
Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 39/84 

ze dne  6.9.2018 

ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2018 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  
hospodaření hlavního města Prahy k 30. 6. 2018 skončilo přebytkem ve výši 9 676 
538,89 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   s c h v a l u j e  
1.  předloženou Zprávu o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2018 

2.  upravený rozpočet hlavního města Prahy za 1. pololetí 2018 

objem příjmů ve výši       80 084 207,30 tis. Kč 

objem výdajů ve výši      96 594 789,90 tis. Kč 

schodek ve výši              16 510 582,60 tis. Kč 
krytý třídou 8 - financování dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení - Bilance příjmů a výdajů za hlavní město Prahu 

3.  úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v kap. 0811 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 

4.  úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

5.  úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v souvislosti s vratkami neinvestičních dotací 
na zkoušky ZOZ od městských částí hl. m. Prahy dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

6.  návrh na úpravu výnosů a nákladů hospodářské činnosti vlastního hospodaření hl. 
m. Prahy na rok 2018 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

7.  úpravu rozpočtu vl. hl. m. Prahy v souvislosti s dofinancováním výdajů městských 
částí hl. m. Prahy vynaložených v roce 2017 na přípravnou fázi volby prezidenta ČR 
dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 



I I I .   u k l á d á  
1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu II tohoto usnesení 
Termín: 11.9.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-6724  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  



Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 39/84  ze dne  6. 9. 2018 









Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 39/84 ze dne 6. 9. 2018

                                                           I. Úprava rozpočtu příjmů  včetně tř. 8 - financování (strana MD)

OBF MHMP 0091188000000
snížení příjmů  fondu Rozvoje dostupného 
bydlení na území hl. m. Prahy 6330 4131 12 0811 -144 352,7

C e l k e m -144 352,7

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

b) Úprava rozpočtu tř. 8 - financování
Účel / Název akce

Název akce

OBF MHMP 0091188000000
snížení fondu Rozvoje dostupného bydlení na 
území hl. m. Prahy 8115 12 0811 -144 352,7

C e l k e m -144 352,7

Odbor/Organizace

Účel / Název akce UZ

Číslo akce ODPA

Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP)

Číslo akceOdbor/Organizace POLODPA

Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)

Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)ORJ

ORJPOL UZ



Příloha č. 3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 39/84 ze dne 6. 9. 2018

                                                           I. Úprava rozpočtu příjmů  včetně tř. 8 - financování (strana MD)

ROZ MHMP 0091680 zapojení prostředků z hospodářské činnosti 6330 4131 0816 -300 000,00
ROZ MHMP 0091680 zapojení dočasně volných zdrojů 0000 8115 0816 300 000,00
ROZ MHMP 0091680 zapojení prostředků z hospodářské činnosti 6330 4131 0816 -399 544,20

C e l k e m -399 544,20

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

ROZ MHMP 0091606 snížení rezervy ve vazbě na DzP PO HMP 8115 1016 -399 544,20
C e l k e m -399 544,20

Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL UZ ORJ

ORJ

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Číslo akceOdbor/Organizace POLODPA UZÚčel / Název akce Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)



Příloha č. 4 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 39/84 ze dne 6. 9. 2018

                                Úprava rozpočtu  příjmů - pol. 4137 - vratky dotace od MČ HMP (strana MD)
Úprava Částka

Městská část/ ORG Účel / rozpočtu
Odbor Název akce ODPA UZ  (v tis. Kč) (v Kč)

Praha 9 0091642000009 vratka dotace na ZOZ poskytnuté v r. 2017 6330 4137 00081 1016 5,20 5 160,00

Praha 13 0091642000013 vratka dotace na ZOZ poskytnuté v r. 2017 6330 4137 00081 1016 5,00 5 010,00

Praha - Libuš 0091642000038 vratka dotace na projekt plánování soc. služeb 
poskytnuté v r. 2017 6330 4137 00081 1016 1,60 1 569,12

Praha - Troja 0091642000052 vratka dotace na projekt řešení bezdomovectví 
poskytnuté v r. 2017 6330 4137 00081 1016 41,00 41 032,32

Praha - Kunratice 0091642000037  vratka dotace na projekt primární prevence ve 
školách poskytnuté v r. 2017 6330 4137 00081 1016 15,00 15 000,00

C e l k e m 67,80 67 771,44

                                                          Úprava rozpočtu příjmů  včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

ROZ MHMP 0091606000000 navýšení tř. 8 - financování - vratka dotace na 
ZOZ poskytnuté v r. 2017 0000 8115 00081 1016 10,20

ROZ MHMP 0091606000000 navýšení tř. 8 - financování - vratka dotace na 
projekty v sociální oblasti poskytnuté v r. 2017 0000 8115 00081 1016 42,60

ROZ MHMP 0091606000000
navýšení tř. 8 - financování - vratka dotace na 
projekt primární prevence ve školách poskytnuté 
v r. 2017

0000 8115 00081 1016 15,00

C e l k e m 67,80

ORJ

POL ORJ

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Číslo akceOdbor/Organizace POLODPA UZÚčel / Název akce Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)



Příloha č. 5 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 39/84 ze dne 6. 9. 2018

Úprava výnosů a nákladů hospodářské činnosti vlastního hl.m. Prahy na rok 2018

v tis. Kč
Firma, oblast hodnocení Rozdíl Rozdíl 

upraveného a upraveného a
Současně Upravený schváleného Současně Upravený schváleného
schvál.plán plán plánu výnosů schvál.plán plán plánu nákladů

Acton 52 300 52 709 409 40 489 40 489 0
VAS 47 500 47 500 0 48 400 48 400 0
Centra 251 000 260 000 9 000 192 911 192 911 0
PMC Facility 54 400 54 400 0 31 260 31 260 0
Správa bytových
objektů celkem 405 200 414 609 9 409 313 060 313 060 0
Solid 250 800 262 130 11 330 193 942 193 942 0
Liga servis 99 600 112 050 12 450 213 434 213 434 0
Trade Centre Praha 179 254 179 254 0 184 903 184 903 0
Sdružení Centra - Austis 4 230 4 230 0 20 380 20 380 0
TSK 285 000 685 000 400 000 75 802 75 802 0
Kolektory Praha 219 450 219 450 0 182 199 182 199 0
Výstaviště Praha 11 008 11 008 0 17 467 17 467 0
Technologie hl.m. Prahy 0 1 236 1 236 0 0 0
Správa nebytových obj.
a staveb celkem 1 049 342 1 474 358 425 016 888 127 888 127 0
Acton (správa pozemků) 11 100 11 100 0 49 960 49 960 0
Urbia 5 000 11 673 6 673 85 650 85 650 0
Správa pozemků celkem 16 100 22 773 6 673 135 610 135 610 0
Správa - Operátor ICT 50 50 0 50 50 0
Pronájmy objektů a pozemků v HOM - 
bez PVS 388 199 388 199 0 31 320 31 320 0
Pronájmy objektů v HOM - PVS 2 139 706 2 188 919 49 213 203 000 43 000 -160 000
Prodej nemovitostí v HOM 270 000 270 000 0 28 500 28 500 0
Ostatní hospodářská činnost HOM 4 500 28 765 24 265 1 500 1 500 0
Hospodářská činnost - odbor OBF 712 339 712 339 0 0 3 500 3 500
Hospodářská činnost - odbor RFD 326 000 65 000 -261 000 75 695 3 600 -72 095
Hosp. činnost - ost. odbory MHMP 31 940 31 940 0 11 361 11 361 0
Odpisy HIM u komerčně využ. objektů 0 0 0 798 000 798 000 0
Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 0 8 700 8 700 0
Uplatnění cen při prodejích majetku 300 000 300 000 0 571 000 571 000 0
Tvrba opravných položek 0 0 0 40 000 40 000 0
Rezerva na havárie a nepředvíd. výdaje 0 0 0 244 263 244 263 0
Celkem HČ HMP bez MČ 5 643 376 5 896 952 253 576 3 350 186 3 121 591 -228 595
Změna hospodářského výsledku před zdaněním 482 171
Daň z příjmu MČ 660 521 660 521 0 660 521 660 521 0
Daň z příjmů z vlastní HČ HMP 0 0 0 695 873 787 485 91 612
Změna hospodářského výsledku po zdanění 390 559

Plán výnosů Plán nákladů



Pomocná tabulka

Změna Změna
Správní firmy - rozpis příjmů výdajů

Stávající Upravené Stávající Upravené

Acton (PPS) 35 700 -35 700 35 660 -35 660
Acton (SNEO) 16 500 -16 500 13 015 -13 015
Acton celkem 52 200 0 -52 200 48 675 0 -48 675

Centra (bez Ligy) 138 000 -138 000 118 750 -118 750
Centra ( Liga bez Revytu) 89 000 -89 000 82 050 -82 050
Centra ( Liga po Revytu) 67 000 -67 000 62 000 -62 000
Centra celkem 294 000 0 -294 000 262 800 0 -262 800

PMC Facility (Ver. nám.) 19 800 -19 800 19 097 -19 097
PMC Facility (Hlavatého.) 58 179 -58 179 57 709 -57 709
PMC Facility celkem 77 979 0 -77 979 76 806 0 -76 806

Liga servis- nebytové domy 63 800 -63 800 158 535 -158 535
Liga servis - školnící 0 0 30 0
Liga servis - Strahov 7 300 -7 300 50 220 -50 220
Liga servis - celkem 71 100 0 -71 100 208 785 0 -208 785

TCP a.s.
obchodní využití 20 544 43 130 22 586 0 0
HDK 6 608 5 208 -1 400 5 208 -5 208
Vltavské náplavky 18 484 19 712 1 228 19 712 -19 712
bazén Šutka 66 271 68 271 2 000 68 271 -68 271
plavecký stadion Strahov 0 9 112 9 112 9 112 -9 112
trasa metra D 0 5 563 5 563 5 563 -5 563
TCP celkem 111 907 150 996 39 089 107 866 0 -107 866

PVS           - dodatek č. 34 - zápočet 294 030 244 420 ??? 51 030 42 420 -8 610
                  - prostředky na ÚČOV Praha 580 000 580 000 580 000
                 - HČ - přefakturace 2 400 2 400
PVS celkem 874 030 824 420 580 000 53 430 44 820 -8 610

Předpokladané příjmy Předpokládané výdaje



Příloha č. 6 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 39/84 ze dne 6. 9. 2018

                                                           I. Úprava rozpočtu příjmů  včetně tř. 8 - financování (strana MD)

ROZ MHMP 0091641

přijetí finančních prostředků - dokrytí výdajů na 
přípravnou fázi volby prezidenta ČR 
Ministerstvem financí za rok 2017 6402 2222 98008 0916 475,10 475 135,20

C e l k e m 475,10 475 135,20

Úprava rozpočtu tř. 8 - financování (DAL)

ROZ MHMP 0091606
zvýšení tř. 8 - financování - finanční vypořádání 
volby prezidenta ČR za r. 2017 0000 8115 98008 1016 475,10

C e l k e m 475,10

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL UZ ORJ Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)       (v  Kč)

ORJ Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL UZ



 
 
 

Zpráva o plnění rozpočtu hl. m. Prahy za 1. pololetí 2018 
 
 
 
 
 

DŮVODOVÁ   ZPRÁVA 
k tisku Z - 6724 

ČÁST  I.   
  

(Hlavní město Praha celkem) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Obsah:                Strana 
 
 
 
 
 
 
 
I. Hlavní město Praha celkem 
 
 
 

1. Úvod  
2. Příjmy  
3. Výdaje  
4. Financování  
5. Vybrané ekonomické údaje  

 Účelové prostředky státního rozpočtu poskytnuté hl. m. Praze v průběhu                   
1. pololetí 2018 

 

    
    
    
    
    

6.  Tabulkové přílohy   
 6.1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu k 30. 6. 2018 za hl. m. Prahu 

celkem 
 

 6.2. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle rozpočtových  
kapitol za hl. m. Prahu celkem 

 

    
    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I.   Hlavní města Praha celkem 

 

1.   Úvod 

 

Hospodaření hlavního města Prahy jako celku (obce i kraje současně) skončilo k 30. 6. 2018 

přebytkem hospodaření ve výši 9 676 538,91 tis. Kč. Tato úspora vznikla plněním celkových 

výdajů pouze na 36,84 % rozpočtu upraveného (běžné výdaje byly plněny na 44,71 % RU             

a kapitálové výdaje pouze na 19,09 % RU) a příjmů na 56,52 % RU. 

Přehled o celkovém hospodaření hlavního města Prahy jako celku dle základních ukazatelů je 

uveden v následující tabulce:  

       

      v tis. Kč 

  RS 
RU                       

k 30.6.2018 
Skutečnost k 

30.6.2018 

% 
plnění 
k RU 

Skutečnost k 
30.6.2017 

Skutečnost k 
30.6.2016 

Příjmy 60 187 415,90 80 084 207,30 45 264 931,57 56,52 39 282 747,97 36 267 083,36 

              

z toho: daňové 55 044 966,60 56 430 449,70 29 570 820,26 52,40 26 279 552,26 23 852 232,27 

           nedaňové 685 162,50 2 238 082,50 2 566 302,18 114,67 1 774 017,77 832 264,28 

           kapitálové 23 735,00 27 423,10 23 046,73 84,04 27 496,30 28 623,77 

           přijaté transfery : 4 433 551,80 21 388 252,00 13 104 762,40 61,27 11 201 681,64 11 553 963,04 

             - transfery ze st.rozp. 959 571,00 15 415 131,20 11 384 681,46 73,85 9 458 645,81 10 052 160,50 

             - transfery od obcí 740,00 1 148,70 1 014,74 88,34 964,06 864,05 

             - přev.z vl.fond.hosp.čin. 3 473 240,80 5 971 845,30 1 718 816,11 28,78 1 741 848,09 1 500 222,31 

             -ze zahraničí   126,80 250,09 197,23 223,68 716,18 

Výdaje 80 722 247,30 96 594 789,90 35 588 392,66 36,84 31 481 555,51 29 017 315,42 

             

z toho: běžné 57 304 850,20 66 938 926,10 29 925 675,00 44,71 27 520 895,75 25 681 261,92 

            kapitálové 23 417 397,10 29 655 863,80 5 662 717,66 19,09 3 960 659,76 3 336 053,50 

             

Rozdíl příjmů a výdajů  -20 534 831,40 -16 510 582,60 9 676 538,91   7 801 192,46 7 249 767,94 

 

Rozpočtové příjmy byly schváleny ve výši 60 187 415,90 tis. Kč, upraveny k 30. 6. 2018             

o 19 896 791,40 tis. Kč na 80 084 207,30 tis. Kč a plněny na 56,52 % RU. Tento výsledek byl 

ovlivněn především přijatými transfery ze státního rozpočtu včetně dopředu zaslanými 

transfery pro školy a školská zařízení na období prázdnin; a státních fondů. Rovněž došlo 

k navýšení finančních zdrojů v oblasti daňových a nedaňových příjmů. V průběhu sledovaného 

období hlavní město Praha přijalo například i finanční prostředky ze sankčních plateb. 

Podrobný přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu a státních fondů je v kapitole 5 této 

Důvodové zprávy. 

Schválený rozpočet výdajů hlavního města Prahy jako celku byl ve výši 80 722 247,30 tis. Kč 

a zvýšen během sledovaného období o 15 872 542,60 tis. Kč na 96 594 789,90 tis. Kč. Čerpání 

celkových výdajů ve výši 35 588 392,66 tis. Kč odpovídá 36,84 % RU. Z toho připadá na běžné 

výdaje částka ve výši 29 925 675,00 tis. Kč (plnění na 44,71 % RU) a na kapitálové výdaje 



částka 5 662 717,66 tis. Kč (plnění na 19,09 % RU). Nejvyššího čerpání ve sledovaném období 

roku 2018 dosahují celkové výdaje v kapitole 03 – Doprava (11 294 640,30 tis. Kč; 41,36 % 

RU), běžné výdaje v kapitole 03 – Doprava (10 169 017,57 tis. Kč; 47,53 % RU) a kapitálové 

výdaje v kapitole 04 – Školství, mládež a sport (1 155 667,55 tis. Kč; 20,41 % RU).  

Rozpočet hlavního města Prahy na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu hlavního města 

Prahy do roku 2023 byl schválen ZHMP usnesením č. 38/51 ze dne 14. 6. 2018: 

s objemem příjmů ve výši               60 187 415,90 tis. Kč 

s objemem výdajů ve výši               80 722 247,30 tis. Kč 

se schodkem ve výši                        20 534 831,40 tis. Kč 

 

Rovněž bylo konstatováno, že bylo schváleno 58 dílčích rozpočtů a střednědobých výhledů 

rozpočtů do roku 2023, z toho 57 dílčích rozpočtů hl. m. Prahy na rok 2018 a střednědobých 

výhledů rozpočtu do roku 2023 bylo schváleno Zastupitelstvy městských částí. Rozpočet 

vlastního hlavního města Prahy na rok 2018 a rozpočtový výhled do roku 2023 byl odsouhlasen 

RHMP usnesením č. 2759 ze dne 13. 11. 2017 a na základě zákona č. 250/2000 Sb.,                             

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky                         

č. 442/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byl návrh rozpočtu vlastního hlavního města 

Prahy na rok 2018 zveřejněn na úřední desce MHMP a současně na portálu hlavního města 

Prahy. V listinné podobě byl uložen v Informačním středisku MHMP a v Hlavní podatelně 

MHMP. ZHMP svým usnesením č. 31/1 ze dne 30. 11. 2017 schválilo rozpočet vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2018 a rozpočtový výhled do roku 2023.  

 

Dále byl rozpočet vlastního hlavního města Prahy na rok 2018 upraven usnesením RHMP                       

č. 174 ze dne 30. 1. 2018 a ZHMP č. 34/12 ze dne 22. 2. 2018 v souvislosti s přijetím zákona                  

č. 474/2017 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2018. Na základě této skutečnosti 

došlo k navýšení rozpočtu příjmů vlastního hlavního města Prahy na rok 2018 o transfer ze 

státního rozpočtu ve výši 959 571,00 tis. Kč za současného snížení třídy 8 – financování 

(dočasná náhrada tohoto transferu z vlastních zdrojů). 

 

Od roku 2015 transfery poskytnuté ze státního rozpočtu a státních fondů městským částem 

hlavního města Prahy navyšují příjmy vlastního hlavního města Prahy. Poskytnutí těchto 

finančních prostředků příslušným městským částem hlavního města Prahy se děje 

prostřednictvím výdajové položky 5347 (převody mezi hlavním městem Prahou a městskými 

částmi – výdaje). Rovněž i finanční prostředky poskytnuté městským částem hlavního města 

Prahy z rozpočtu hlavního města Prahy již nejsou uvedeny zápornou hodnotou na položce 

příjmové u rozpočtu vlastního hlavního města Prahy, ale stávají se výdaji a finanční prostředky 

jsou převáděny městským částem hlavního města Prahy položkou 5347. Naopak příjmy od 

městských částí se realizují pomocí příjmové položky 4137 (převody mezi hlavním městem 

Prahou a městskými částmi – příjmy). Obě tyto položky patří mezi položky konsolidační, které 

se na úrovni hlavního města Prahy jako celku eliminují, z tohoto důvodu rozpočet hlavního 

města Prahy jako celku není prostý součet 58 dílčích rozpočtů.  

Rozpočtové příjmy byly k 30. 6. 2018 navýšeny celkem o 19 896 791,40 tis. Kč. V navýšení 

příjmové části rozpočtu hlavního města Prahy jako celku se promítá zejména navýšení transferů 

ze státního rozpočtu a státních fondů. Prostřednictvím rezortního ministerstva MŠMT došlo 

k navýšení rozpočtových příjmů zejména o transfer na přímé náklady na vzdělání ve výši 

12 399 798,70 tis. Kč, pro soukromé školy 806 885,00 tis. Kč, v rámci OP Výzkum, vývoj                 

a vzdělávání 125 312,00 tis. Kč nebo v rámci rozvojového programu pro děti-cizince ze 3. zemí 



14 073,00 tis. Kč. Ministerstvo financí poskytlo 39 000,20 tis. Kč na výdaje spojené s volbou 

prezidenta ČR; Ministerstvo práce a sociálních věcí např. 694 457,20 tis. Kč na podporu rodiny, 

87 881,10 tis. Kč v rámci Operačního programu Zaměstnanost, 67 558,70 tis. Kč na výkon 

činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí nebo           

22 060,00 tis. Kč jako příspěvek na výkon pěstounské péče; Ministerstvo dopravy      

109 176,00 tis. Kč na úhradu prokazatelné ztráty ze závazku veřejné služby ve veřejné drážní 

osobní dopravě; Ministerstvo životního prostředí 9 089,80 tis. Kč na OP životní prostředí 2014 

- 2020 (evropský podíl) a Státní fond životního prostředí 5 130,00 tis. Kč na investice v oblasti 

ochrany přírody. Rozpočtové příjmy byly rovněž posíleny o prostředky převedené z vlastních 

fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti ve výši 2 498 604,50 tis. Kč. Celkové navýšení 

v oblasti přijatých transferů představuje částku 16 954 700,20 tis. Kč. Rovněž v oblasti 

daňových příjmů došlo k navýšení rozpočtu hlavního města Prahy jako celku                                      

o 1 385 483,10 tis. Kč a nedaňových příjmů o 1 552 920,00 tis. Kč  

Výdajová část rozpočtu hlavního města Prahy jako celku byla k 30. 6. 2018 upravena v souladu 

s navýšenými rozpočtovými zdroji. Rozpočtové výdaje byly navýšeny celkem                                    

o 15 872 542,60 tis. Kč, z toho na běžné výdaje připadá navýšení o 9 634 075,90 tis. Kč a na 

výdaje kapitálové navýšení o 6 238 466,70 tis. Kč.  K největšímu  navýšení celkových výdajů 

došlo v kapitole 03 – Doprava a v kapitole 04 – Školství, mládež a sport. 

Úpravy rozpočtu hlavního města Prahy jako celku v oblasti příjmů a výdajů měly rovněž dopad 

na třídu 8 – financování. Do plánované výše schodku rozpočtu hospodaření hlavního města 

Prahy byly např. tak jako v letech minulých zahrnuty nevyčerpané finanční prostředky z let 

minulých či náhrada přijatého transferu z MŠMT ve výši 10 509 098,00 tis. Kč. Po úpravách 

došlo právě ke změně výše plánovaného schodku, tj. o snížení ve výši 4 024 248,80 tis. Kč. 

V upraveném rozpočtu k 30. 6. 2018 se jedná o schodek ve výši 16 510 582,60 tis. Kč. Na tento 

výsledek měl vliv zejména přijatý transfer ze státního rozpočtu pro oblast školství, kterým byly 

nahrazeny dočasně volné zapojené finanční zdroje, a splátka půjček. Dále došlo k navýšení 

v oblasti daňových a nedaňových příjmů a k nižšímu čerpání celkových výdajů, zejména 

kapitálových. 

 

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

50 000 000,00

60 000 000,00

70 000 000,00

80 000 000,00

 daňové
příjmy

 nedaňové
příjmy

 kapitálové
příjmy

 přijaté
transfery

 běžné
výdaje

 kapitálové
výdaje

v
 t

is
. 
K

č

Hospodaření hlavního města Prahy v 1. pololetí 2018

Rozpočet  schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k  30.6.2018



2.   Příjmy 

Příjmy hlavního města Prahy jako celku v upraveném rozpočtu k 30. 6. 2018 byly rozpočtovány 

ve výši 80 084 207,30 tis. Kč, plněny do výše 45 264 931,57 tis. Kč, tj. na 56,52 % RU. Plnění 

jednotlivých příjmů je uvedeno v následující tabulce a grafu: 

          

        v tis. Kč 

Druh příjmů 
Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený                             

k 30.6.2018 

RU Skutečnost Skuteč. % plnění Skutečnost Skutečnost 

% z 
celku k 30.6.2018 

% z 
celku RU k 30.6.2017 k 30.6.2016 

Příjmy daňové 55 044 966,60 56 430 449,70 70,46 29 570 820,26 65,33 52,40 26 279 552,26 23 852 232,27 

Příjmy 
nedaňové 685 162,50 2 238 082,50 2,79 2 566 302,18 5,67 114,67 1 774 017,77 832 264,28 

Příjmy 
kapitálové 23 735,00 27 423,10 0,03 23 046,73 0,05 84,04 27 496,30 28 623,77 

Přijaté 
transfery: 4 433 551,80 21 388 252,00 26,71 13 104 762,40 28,95 61,27 11 201 681,64 11 553 963,04 
transfery ze 

st.rozp. 959 571,00 15 415 131,20 19,25 11 384 681,46 25,15 73,85 9 458 645,81 10 052 160,50 

od obcí 740,00 1 148,70 0,00 1 014,74 0,00 88,34 964,06 864,05 
přev.z 
vl.f.hosp.čin. 3 473 240,80 5 971 845,30 7,46 1 718 816,11 3,80 28,78 1 741 848,09 1 500 222,31 

převody mezi vl. 
HMP a MČ HMP                 

ze zahraničí   126,80   250,09   197,23 223,68 716,18 

Celkem 60 187 415,90 80 084 207,30 100,00 45 264 931,57 100,00 56,52 39 282 747,97 36 267 083,36 

 

 

 

 

 

Významnými příjmy hlavního města Prahy jako celku jsou příjmy daňové, které jsou převáděny 

finančními úřady. Tyto příjmy jsou děleny na daňové příjmy kraje a daňové příjmy obce. 

Daňové příjmy převáděné finančními úřady hlavního města Prahy jako kraje dosáhly              

k 30. 6. 2018 výše 1 055 175,77 tis. Kč, což odpovídá 55,24 % RU, tj. o 100 175,77 tis. Kč více 

než bylo na I. pololetí plánováno. Daňové příjmy hlavního města Prahy jako obce dosáhly výše 

25 474 758,80 tis. Kč (plnění na 50,41 % RU, přijato o 206 886,30 tis. Kč více než bylo 

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

50 000 000,00

60 000 000,00

Příjmy daňové Příjmy nedaňové Příjmy kapitálové Přijaté transfery:

ti
s
. 
K

č

Druhové plnění příjmů

Rozpočet schválený

Rozpočet upravený
k 30.6.2018

Skutečnost k 30.6.2018



plánováno). Daňové příjmy hlavního města Prahy jako celku, které nebyly převáděny 

finančními úřady, dosáhly výše 3 040 885,68 tis. Kč (76,31 % RU, přijato o 1 048 533,33 tis. 

Kč více). 

Dalším významným zdrojem příjmů hlavního města Prahy jako celku jsou přijaté transfery ve 

výši 13 104 762,40 tis. Kč s plněním na 61,27 % RU. Tvoří 28,95 % z celkového objemu 

skutečných příjmů hlavního města Prahy jako celku. Jedná se především o přijaté transfery ze 

státního rozpočtu a státních fondů (11 384 681,46 tis. Kč) a převody z vlastních fondů 

hospodářské (podnikatelské) činnosti (1 718 816,11 tis. Kč). 

Příjmy daňové 

        

       v tis. Kč 

Příjmy daňové RS 
RU                  k 

30.6.2018 
Skutečnost           
k 30.6.2018 

% 
plnění 
k RU 

Skuteč. 
% z 

celku 

Skutečnost           
k 30.6.2017 

Skutečnost           
k 30.6.2016 

Daně z příjmů fyzických osob 13 210 000,00 13 210 000,00 7 133 713,27 54,00 24,12 6 272 389,43 5 680 482,83 

Daně z příjmů práv. osob 11 770 000,00 13 153 561,50 7 117 434,94 54,11 24,07 6 402 636,96 6 149 542,92 

Daň z přidané hodnoty 26 950 000,00 26 950 000,00 13 341 482,78 49,50 45,12 11 516 292,86 10 024 228,22 

Popl.a odvody v oblasti život.prostředí 690 045,50 690 045,50 365 173,57 52,92 1,23 361 901,16 352 398,28 

Místní popl.z vybr.čin. a služeb 618 902,60 620 852,20 358 398,14 57,73 1,21 331 744,06 307 223,21 

Ost.odvody z vybr.čin. a služeb 1 252,50 1 252,50 1 156,43 92,33   7,55 459 361,25 

Správní poplatky 489 021,00 488 993,00 260 892,14 53,35 0,88 293 813,35 283 749,85 

Daně,poplatky a peněž plněnív obl.hazard. 
her 500 000,00 500 000,00 371 703,90 74,34 1,26 455 367,16   

Daně z majetku 815 745,00 815 745,00 620 865,08 76,11 2,10 645 399,73 595 245,72 

c e l k e m 55 044 966,60 56 430 449,70 29 570 820,26 52,40 100,00 26 279 552,26 23 852 232,27 

 

 

Příjmy daňové hlavního města Prahy jako celku dosáhly k 30. 6. 2018 výše 29 570 820,26 tis. 

Kč, plnění odpovídalo 52,40 % RU. Na celkovém plnění daňových příjmů se největším 

objemem podílí daň z přidané hodnoty v celkové výši 13 341 482,78 tis. Kč, která činí          

45,12 % z celkových daňových příjmů ve skutečnosti. Plnění odpovídá 49,50 % RU. Dalším 

významným daňovým příjmem jsou daně z příjmů fyzických osob ve výši  7 133 713,27 tis. Kč 

s plněním na 54,00 % RU (o 528 713,27 tis. Kč více než bylo plánováno). Třetím významným 

daňovým příjmem jsou daně z příjmů právnických osob, které k 30. 6. 2018 dosáhly výše 

7 117 434,94 tis. Kč s plněním na 54,11 % RU (více o 540 654,19 tis. Kč). 

 

Příjmy nedaňové        

        

       v tis. Kč 

Příjmy nedaňové RS 
RU                  

k 30.6.2018 
Skutečnost          
k 30.6.2018 

% plnění 
k RU 

Skuteč. 
% z 

celku 

Skutečnost          
k 30.6.2017 

Skutečnost          
k 30.6.2016 

Příjmy z vlast. činnosti 12 971,30 53 341,00 92 708,03 173,80 3,61 86 909,93 88 903,95 

Odvody přebyt.org.s přímým vztahem 48 444,70 84 959,80 44 687,00 52,60 1,74 40 147,54 27 794,12 

Příjmy z pronájmu majetku 467,00 467,00 367,55 78,70 0,01 224,23 355,14 

Příjmy z úroků a real.fin.maj. 295 047,50 297 217,20 833 617,88 280,47 32,48 969 493,28 217 067,36 

Přijaté sankční platby 292 800,00 294 419,80 189 384,06 64,32 7,38 178 713,25 244 860,88 

Při. vratky transf. a ost.př. z fin.vyp.před.let 2 741,80 643 934,60 479 709,83 74,50 18,69 361 427,02 150 923,09 

Příjmy z prodeje krát.a drob.dl.majetku     22,07     1,87   

Ostatní nedaňové příjmy 25 279,70 852 611,20 921 719,73 108,11 35,92 131 682,50 93 904,43 

Příjmy z využ.výhrad. práv k přírod.zdroj. 5,00 5,00 503,03   0,02 926,90 875,42 

Přijaté splátky půjčených prostředků 7 405,50 11 126,90 3 583,00 32,20 0,14 4 491,25 7 579,89 

c e l k e m  685 162,50 2 238 082,50 2 566 302,18 114,67 100,00 1 774 017,77 832 264,28 

 



Nedaňové příjmy tvoří ve skutečnosti 5,67 % z celkového objemu skutečných příjmů hlavního 

města Prahy jako celku. Celkově byly tyto příjmy ve výši 2 566 302,18 tis. Kč s plněním na 

114,67 % RU (o 1 447 260,93 tis. Kč více než bylo plánováno). Vyšší plnění je např. důsledkem 

přijetí finančních prostředků z příjmů z úroků a realizace finančního majetku, kdy úprava 

rozpočtu bude provedena následně. Dalšími objemově důležitými nedaňovými příjmy byly 

přijaté vratky transferů a ostatních příjmů z finančního vypořádání předchozích let ve výši 

479 709,83 tis. Kč s plněním na 74,50 % RU. 

Kapitálové příjmy         

 

       v tis. Kč 

Kapitálové příjmy RS 
RU                  

k 30.6.2018 
Skutečnost                 
k 30.6.2018 

% plnění 
k RU 

Skuteč. 
% z 

celku 

Skutečnost                 
k 30.6.2017 

Skutečnost                 
k 30.6.2016 

Příjmy z prod.dlouhodob.majetku(krom.drob.)           306,30   

Ostatní kapitálové příjmy 23 735,00 27 423,10 23 046,73 84,04 100,00 27 190,00 28 521,42 

Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů               

c e l k e m 23 735,00 27 423,10 23 046,73 84,04 100,00 27 496,30 28 521,42 

 

 

Kapitálové příjmy ve skutečnosti se podílejí na celkových příjmech hlavního města Prahy jako 

celku ani ne 1 %. Jedná se o ostatní kapitálové příjmy – např. investiční dary. 

Přijaté transfery        

        

       v tis. Kč 

Přijaté transfery RS 
RU                  k 

30.6.2018 
Skutečnost                   
k 30.6.2018 

% 
plnění k 

RU 

Skuteč. 
% z 

celku 

Skutečnost                   
k 30.6.2017 

Skutečnost                   
k 30.6.2016 

Neinvest. transfery ze stát.rozp. 959 571,00 15 400 290,60 11 284 790,47 73,28 86,11 9 417 335,21 8 555 041,52 

Neinvest. transfery od obcí 740,00 1 148,70 1 014,74 88,34 0,01 964,06 864,05 

Ost.neinv.přijaté tr. od rozp.územní úrovně              

Převody z vl.fondů hosp.(podnikatelské) čin. 3 473 240,80 5 971 845,30 1 718 816,11 28,78 13,12 1 741 848,09 1 500 222,31 

Neinv.přijaté transfery ze zahraničí   126,80 250,09 197,23   223,68 716,18 

Neinv.přijaté transfery ze st.finančních aktiv               

Invest. transfery ze stát.rozp.   14 840,60 99 890,99 673,09 0,76 41 310,60 1 497 118,98 

Invest.transfery od veř.rozp.územní úrovně               

Inv.přijaté transfery ze zahraničí               

Inv.přijaté transfery ze st.finančních aktiv              

c e l k e m 4 433 551,80 21 388 252,00 13 104 762,40 61,27 100,00 11 201 681,64 11 553 963,05 

 

 

Druhým nejdůležitějším zdrojem příjmů hlavního města Prahy jako celku po příjmech 

daňových jsou přijaté transfery včetně převodů z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) 

činnosti, které z metodického hlediska patří do této skupiny. Přijaté transfery k 30. 6. 2018 

dosáhly výše 13 104 762,40 tis. Kč, což odpovídá plnění na 61,27 % RU. Na celkových 

příjmech ve skutečnosti se přijaté transfery podílejí 28,95 %. Největší objem z přijatých 

transferů tvoří neinvestiční transfery ze státního rozpočtu a státních fondů (86,87 %). Svou roli 

rovněž hrají i převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti, které byly     

k 30. 6. 2018 uskutečněny do výše 1 718 816,11 tis. Kč s plněním na 28,78 % RU. Nejvyšší 



částku v rámci upraveného rozpočtu tvoří přijatý transfer z MŠMT na úhradu výdajů                              

na vzdělávání. 

Bližší údaje o poskytnutých transferech jsou uvedeny v bodě 5 této Důvodové zprávy.  



3.   Výdaje 

Výdaje hlavního města Prahy jako celku byly ve schváleném rozpočtu na rok 2018 

rozpočtovány ve výši 80 722 247,30 tis. Kč a v průběhu sledovaného období navýšeny o 

15 872 542,60 tis. Kč, z toho běžné výdaje byly navýšeny o 9 634 075,90 tis. Kč a kapitálové 

výdaje o 6 238 466,70 tis. Kč. Upravený rozpočet celkových výdajů hlavního města Prahy jako 

celku k 30. 6. 2018 činil 96 594 789,90 tis. Kč (běžných výdajů 66 938 926,10 tis. Kč a výdajů 

kapitálových 29 655 863,80 tis. Kč). Bližší specifikace navýšení rozpočtu výdajů hlavního 

města Prahy jako celku je uvedena v tabulce „Rozbor příjmů, výdajů a financování podle 

jednotlivých kapitol“ v části 6 Důvodové zprávy I. Zdrojem krytí tohoto celkového navýšení 

výdajů byly zejména transfery ze státního rozpočtu a státních fondů poskytnuté hlavnímu městu 

Praze prostřednictvím MF, rezortních ministerstev a státních fondů a finanční prostředky 

z úspory hospodaření. 

Skutečné čerpání celkových výdajů k 30. 6. 2018 dosáhlo výše 35 588 392,66 tis. Kč, což 

odpovídá plnění na 36,84 % RU. Následující tabulka udává přehled o plnění celkových výdajů 

v jednotlivých kapitolách. Největší objem celkových výdajů je v kapitole 03 – Doprava      

(28,27 % z celkového objemu RU a 31,74 % z celkového objemu skutečných výdajů) a 

v kapitole 04 – Školství, mládež a sport (25,26 % z celkového objemu RU a 28,92 % 

z celkového objemu skutečných výdajů). Lze konstatovat, že i v letech minulých bylo nejvyšší 

čerpání celkových výdajů ve stejných kapitolách.  

        v tis. Kč 

Kapitola 
RS  

RU RU Skutečnost Skuteč. % plnění Skutečnost Skutečnost 

(ORJ) k 30.6.2018 % z celku k 30.6.2018 
% z 

celku RU k 30.6.2017 k 30.6.2016 

01 1 598 676,60 2 209 785,60 2,29 573 236,69 1,61 25,94 348 495,28 272 796,20 

02 6 347 016,80 8 180 156,60 8,47 2 436 835,64 6,85 29,79 2 664 544,33 1 743 588,59 

03 25 183 740,60 27 306 256,00 28,27 11 294 640,30 31,74 41,36 10 564 600,12 9 365 101,66 

04 18 215 382,00 24 397 981,10 25,26 10 291 984,58 28,92 42,18 8 952 862,39 9 364 933,91 

05 4 691 526,50 6 198 775,30 6,42 3 036 715,51 8,53 48,99 2 404 875,85 2 039 447,14 

06 3 277 120,10 3 477 025,40 3,60 1 345 584,12 3,78 38,70 1 197 710,83 1 021 530,74 

07 3 293 147,50 3 646 404,70 3,77 1 110 116,99 3,12 30,44 1 111 563,47 945 635,36 

08 4 242 086,30 7 339 500,40 7,60 1 408 539,86 3,96 19,19 847 946,46 821 391,47 

09 11 051 506,90 11 094 658,70 11,49 3 372 909,55 9,48 30,40 2 854 585,38 2 785 309,65 

10 2 822 044,00 2 744 246,10 2,84 717 829,42 2,02 26,16 534 371,44 657 580,70 

Celkem 80 722 247,30 96 594 789,90 100,00 35 588 392,66 100,00 36,84 31 481 555,55 29 017 315,42 

 

 

0,00

5 000 000,00

10 000 000,00

15 000 000,00

20 000 000,00

25 000 000,00

30 000 000,00

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

ti
s
. 
K

č

Kapitoly

Celkové výdaje hlavního města Prahy dle kapitol 

RS

RU k 30.6.2018

Skutečnost k 30.6.2018



Podíl jednotlivých kapitol na celkových výdajích v RU a ve skutečnosti k 30. 6. 2018 je 

zobrazen následujícími grafy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01
2,29%

02
8,47%

03
28,27%

04
25,26%

05
6,42%

06
3,60%

07
3,77%

08
7,60%

09
11,49%

10
2,84%

Celkové výdaje hlavního města Prahy dle kapitol - RU k 30.6.2018

01
1,61%

02
6,85%

03
31,74%

04
28,92%

05
8,53%

06
3,78%

07
3,12%

08
3,96%

09
9,48%

10
2,02%

Celkové výdaje hlavního města Prahy dle kapitol - skutečnost                                                               
k 30.6.2018



 

Běžné výdaje 

Rozpočet běžných výdajů, který byl schválen pro hlavní město Prahu jako celek na rok 2018 

ve výši 57 304 850,20 tis. Kč, byl k 30. 6. 2018 navýšen o 9 634 075,90 tis. Kč, tj. na 

66 938 926,10 tis. Kč. Ve sledovaném období byly běžné výdaje čerpány do výše 

29 925 675,00 tis. Kč, tj. na 44,71 % RU. Z celkových výdajů hlavního města Prahy jako celku 

představuje tato částka 84,09 %. 

Největšího objemu dosahují běžné výdaje v kapitole 03 – Doprava (10 169 017,57 tis. Kč, 

plnění na 47,53 % RU) a v kapitole 04 – Školství, mládež a sport (9 136 317,03 tis. Kč, plnění 

na 48,94 % RU). Naopak nejnižší čerpání běžných výdajů vykazují kapitoly 01 – Rozvoj obce 

(191 865,19 tis. Kč, plnění na 36,71 % RU) a 08 – Hospodářství (382 499,79 tis. Kč, plnění na 

13,90 % RU). Stejně tomu bylo i v letech minulých. 

Podrobné čerpání běžných výdajů je popsáno v komentářích k výdajům jednotlivých kapitol 

v části II a III Důvodové zprávy. 

Přehled běžných výdajů (RS, RU a skutečnost k 30. 6. 2018 a pro srovnání skutečnost            

k 30. 6. 2017 a k 30. 6. 2016) podle jednotlivých kapitol udává následující tabulka: 

        v tis. Kč 

Kapitola 
RS  

RU RU Skutečnost Skuteč. % plnění Skutečnost Skutečnost 

(ORJ) k 30.6.2018 
% z 

celku k 30.6.2018 
% z 

celku RU k 30.6.2017 k 30.6.2016 

01 463 549,60 522 663,60 0,78 191 865,19 0,64 36,71 148 327,06 115 224,40 

02 3 035 332,70 3 300 662,50 4,93 1 403 670,64 4,69 42,53 1 330 446,34 1 047 305,16 

03 19 832 650,30 21 395 710,80 31,96 10 169 017,57 33,98 47,53 10 221 365,10 8 404 551,95 

04 14 895 661,60 18 667 462,70 27,89 9 136 317,03 30,53 48,94 8 041 730,70 8 768 306,80 

05 3 338 406,00 4 496 033,60 6,72 2 632 184,19 8,80 58,54 2 214 146,00 1 866 149,46 

06 2 250 160,70 2 303 247,30 3,44 1 223 512,51 4,09 53,12 1 104 648,01 972 996,74 

07 2 585 526,40 2 634 565,90 3,94 963 301,04 3,22 36,56 964 174,04 913 360,99 

08 927 259,40 2 752 423,20 4,11 382 499,79 1,28 13,90 342 996,08 370 150,94 

09 8 023 243,30 8 302 880,10 12,40 3 106 835,54 10,38 37,42 2 619 531,38 2 565 634,79 

10 1 953 060,20 2 563 276,40 3,83 716 471,50 2,39 27,95 533 531,08 657 580,70 

Celkem 57 304 850,20 66 938 926,10 100,00 29 925 675,00 100,00 44,71 27 520 895,79 25 681 261,93 

 

Porovnání skutečného čerpání běžných výdajů hlavního města Prahy jako celku k 30. 6. 2018 

se schváleným a upraveným rozpočtem dle jednotlivých kapitol znázorňuje následující graf: 

 

 

0,00

5 000 000,00

10 000 000,00

15 000 000,00

20 000 000,00

25 000 000,00

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

ti
s
. 
K

č

kapitoly

Běžné výdaje hlavního města Prahy dle kapitol

RS

RU k 30.6.2018

Skutečnost k 30.6.2018



 

Podíl jednotlivých kapitol na běžných výdajích v upraveném rozpočtu a ve skutečnosti          

k 30. 6. 2018 je zobrazen následujícími grafy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01
0,78%

02
4,93%

03
33,96%

04
27,89%

05
6,72%

06
3,44%

07
3,94%

08
4,11%

09
12,40%

10
3,83%

Běžné výdaje hlavního města Prahy dle kapitol - RU k 30.6.2018

01
0,64%

02
4,69%

03
33,98 %

04
30,53%

05
8,80%

06
4,09%

07
3,22%

08
1,28%

09
10,38%

10
2,39%

Běžné výdaje hlavního města Prahy dle kapitol - skutečnost                                                       
k 30.6.2018



 

Kapitálové výdaje 

 

Rozpočet kapitálových výdajů, který byl schválen pro hlavní město Prahu jako celek na rok 

2018 ve výši 23 417 397,10 tis. Kč, byl k 30. 6. 2018 navýšen o 6 238 466,70 tis. Kč, tj. na 

29 655 863,80 tis. Kč. Ve sledovaném období byly kapitálové výdaje čerpány do výše 

5 662 717,66 tis. Kč, tj. na 19,09 % RU. Nízké čerpání kapitálových výdajů hlavního města 

Prahy jako celku bylo nejvíce ovlivněno náročnými výběrovými řízeními, přesto došlo ve 

sledovaném období k vyššímu čerpání v porovnání s předcházejícími roky. 

 

K 30. 6. 2018 se nejvyšší čerpání kapitálových výdajů projevilo v kapitole 04 – Školství, 

mládež a sport (1 155 667,55 tis. Kč, plnění na 20,17 % RU a 20,41 % z celkových kapitálových 

výdajů ve skutečnosti) a v kapitole 03 – Doprava (1 125 622,73 tis. Kč, plnění na 19,04 % RU 

a 19,88 % z celkových kapitálových výdajů ve skutečnosti). Třetí nejvyšší čerpání dosahuje 

kapitola 02 – Městská infrastruktura (1 033 165,00 tis. Kč, plnění na 21,17 % RU a 18,25 % 

z celkových kapitálových výdajů ve skutečnosti). Naopak nejnižší čerpání vykazuje          

kapitola  10 – Pokladní správa (1 357,92 tis. Kč, plnění na 0,75 % RU a 0,02 % z celkových 

kapitálových výdajů ve skutečnosti). Druhé nejnižší čerpání vykazuje kapitola 06 – Kultura a 

cestovní ruch (122 071,60 tis. Kč, plnění na 10,40 % RU a 2,16 % z celkových kapitálových         

výdajů ve skutečnosti). 

 

Podrobnější zdůvodnění čerpání kapitálových výdajů v jednotlivých kapitolách je 

komentováno v Důvodové zprávě II a III. 

 

Přehled kapitálových výdajů hlavního města Prahy jako celku (RS, RU a ve skutečnosti pro 

dané období a pro srovnání stejné období let 2017 a 2016) podle jednotlivých kapitol udává 

následující tabulka: 

        v tis. Kč 

Kapitola 
RS 

RU RU Skutečnost Skuteč. % plnění Skutečnost Skutečnost 

  k 30.6.2018 
% z 

celku k 30.6.2018 
% z 

celku RU k 30.6.2017 k 30.6.2016 

01 1 135 127,00 1 687 122,00 5,69 381 371,50 6,73 22,60 200 168,22 157 571,80 

02 3 311 684,10 4 879 494,10 16,45 1 033 165,00 18,25 21,17 1 334 097,99 696 283,43 

03 5 351 090,30 5 910 545,20 19,93 1 125 622,73 19,88 19,04 343 235,02 960 549,71 

04 3 319 720,40 5 730 518,40 19,32 1 155 667,55 20,41 20,17 911 131,69 596 627,11 

05 1 353 120,50 1 702 741,70 5,74 404 531,34 7,14 23,76 190 729,85 173 297,68 

06 1 026 959,40 1 173 778,10 3,96 122 071,60 2,16 10,40 93 062,82 48 534,00 

07 707 621,10 1 011 838,80 3,41 146 815,94 2,59 14,51 147 389,43 32 274,37 

08 3 314 826,90 4 587 077,20 15,47 1 026 040,07 18,12 22,37 504 950,38 451 240,53 

09 3 028 263,60 2 791 778,60 9,41 266 074,01 4,70 9,53 235 054,00 219 674,86 

10 868 983,80 180 969,70 0,61 1 357,92 0,02 0,75 840,36   

Celkem 23 417 397,10 29 655 863,80 100,00 5 662 717,66 100,00 19,09 3 960 659,76 3 336 053,49 

 

 

 



Porovnání skutečného čerpání kapitálových výdajů hlavního města Prahy jako celku               

k 30. 6. 2018 se schváleným rozpočtem a rozpočtem upraveným podle jednotlivých kapitol 

znázorňuje následující graf: 

 

 

 

Podíl jednotlivých kapitol na kapitálových výdajích v upraveném rozpočtu a ve skutečnosti 

k 30. 6. 2018 je zobrazen následujícími grafy: 

 

 

 

0,00

1 000 000,00

2 000 000,00

3 000 000,00

4 000 000,00

5 000 000,00

6 000 000,00

7 000 000,00

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

ti
s
. 
K

č

kapitoly

Kapitálové výdaje hlavního města Prahy dle kapitol

RS

RU k 30.6.2018

Skutečnost k 30.6.2018

01
5,69% 02

16,45%

03
19,93%

04
19,93 %

05
5,74%

06
3,96%

07
3,41%

08
15,47%

09
9,41%

10
0,61%

Kapitálové výdaje hlavního města Prahy dle kapitol - RU                                                         
k 30.6.2018



 

 

 

01
6,73%

02
18,25%

03
19,88%

04
20,41%

05
7,14%

06
2,16%

07
2,59%

08
18,12%

09
4,70%

10
0,02%

Kapitálové výdaje hlavního města Prahy dle kapitol - skutečnost                                              
k 30.6.2018



4.   Financování 
 
 
Hospodaření hlavního města Prahy jako celku (obce i kraje současně) skončilo k 30. 6. 2018 
přebytkem hospodaření ve výši 9 676 538,89 tis. Kč. Výše přebytku hospodaření byla 
ovlivněna především nízkými kapitálovými výdaji (5 662 717,66 tis. Kč, plnění na 19,09 % 
RU) ve sledovaném období a vyšším plněním příjmů (45 264 931,56 tis. Kč, plnění na    
56,52 % RU). 
 
 
Ve třídě 8 – financování je na straně výdajů zachycen proces splácení závazků, a to v celkové 
výši 462 574,95 tis. Kč, z toho vlastní hlavní město Praha k 30. 6. 2018 uhradilo splátky ve 
výši 461 650,18 tis. Kč a městské části hlavního města Prahy uhradily splátky ve výši    
924,77 tis. Kč.  
 
Přehled jednotlivých splátek je popsán v bodě 4 – Financování v Důvodové zprávě II a III. 
 
 
 



5.  Účelové prostředky státního rozpočtu poskytnuté hl. m. Praze v 1. pololetí roku 2018

A/ Transfery ze SR a státních fondů dle jednotlivých ministerstev a státních fondů (v Kč) 

         PRO VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHU               PRO MČ HL. M. PRAHY
CELKEM NEINVESTICE INVESTICE CELKEM NEINVESTICE INVESTICE CELKEM NEINVESTICE INVESTICE

STÁTNÍ ROZPOČET CELKEM:

Rozpočet 15 415 131 200,00 15 400 290 600,00 14 840 600,00 14 349 756 800,00 14 349 756 800,00 0,00 1 065 374 400,00 1 050 533 800,00 14 840 600,00
Přijato 11 384 681 455,42 11 284 790 469,15 99 890 986,27 10 620 194 703,26 10 620 194 703,26 0,00 764 486 752,16 664 595 765,89 99 890 986,27
Rozdíl 4 030 449 744,58 4 115 500 130,85 -85 050 386,27 3 729 562 096,74 3 729 562 096,74 0,00 300 887 647,84 385 938 034,11 -85 050 386,27

01  Úřad vlády
Rozpočet 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00
Přijato 749 996,00 749 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 996,00 749 996,00 0,00
Rozdíl 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00

02  Ministerstvo financí
Rozpočet 998 571 200,00 998 571 200,00 0,00 149 409 000,00 149 409 000,00 0,00 849 162 200,00 849 162 200,00 0,00
Přijato 518 785 703,00 518 785 703,00 0,00 74 689 500,00 74 689 500,00 0,00 444 096 203,00 444 096 203,00 0,00
Rozdíl 479 785 497,00 479 785 497,00 0,00 74 719 500,00 74 719 500,00 0,00 405 065 997,00 405 065 997,00 0,00

03  Ministerstvo práce a sociálních věcí
Rozpočet 861 902 600,00 861 760 100,00 142 500,00 785 256 100,00 785 256 100,00 0,00 76 646 500,00 76 504 000,00 142 500,00
Přijato 1 340 906 128,32 1 340 763 628,32 142 500,00 1 263 591 384,84 1 263 591 384,84 0,00 77 314 743,48 77 172 243,48 142 500,00
Rozdíl -479 003 528,32 -479 003 528,32 0,00 -478 335 284,84 -478 335 284,84 0,00 -668 243,48 -668 243,48 0,00

04  Ministerstvo vnitra
Rozpočet 13 821 200,00 13 821 200,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 13 582 200,00 13 582 200,00 0,00
Přijato 13 821 191,30 13 821 191,30 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 13 582 191,30 13 582 191,30 0,00
Rozdíl 8,70 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8,70 8,70 0,00

05  Ministerstvo životního prostředí
Rozpočet 9 089 800,00 171 800,00 8 918 000,00 0,00 0,00 0,00 9 089 800,00 171 800,00 8 918 000,00
Přijato 22 487 106,03 1 318 669,76 21 168 436,27 0,00 0,00 0,00 22 487 106,03 1 318 669,76 21 168 436,27
Rozdíl -13 397 306,03 -1 146 869,76 -12 250 436,27 0,00 0,00 0,00 -13 397 306,03 -1 146 869,76 -12 250 436,27

TRANSFERY DLE JEDNOTLIVÝCH MINISTERSTEV A ST. FONDŮ: 

            HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM



         PRO VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHU               PRO MČ HL. M. PRAHY
CELKEM NEINVESTICE INVESTICE CELKEM NEINVESTICE INVESTICE CELKEM NEINVESTICE INVESTICE

            HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM

06  Ministerstvo pro místní rozvoj
Rozpočet 868 700,00 868 700,00 0,00 868 700,00 868 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijato 2 422 900,92 2 422 900,92 0,00 2 422 900,92 2 422 900,92 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozdíl -1 554 200,92 -1 554 200,92 0,00 -1 554 200,92 -1 554 200,92 0,00 0,00 0,00 0,00

07  Ministerstvo průmyslu a obchodu
Rozpočet 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
Přijato 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
Rozdíl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08  Ministerstvo dopravy
Rozpočet 109 176 000,00 109 176 000,00 0,00 109 176 000,00 109 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijato 109 176 000,00 109 176 000,00 0,00 109 176 000,00 109 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozdíl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Rozpočet 13 388 071 300,00 13 388 071 300,00 0,00 13 301 241 400,00 13 301 241 400,00 0,00 86 829 900,00 86 829 900,00 0,00
Přijato 9 338 328 888,35 9 265 528 888,35 72 800 000,00 9 161 853 171,00 9 161 853 171,00 0,00 176 475 717,35 103 675 717,35 72 800 000,00
Rozdíl 4 049 742 411,65 4 122 542 411,65 -72 800 000,00 4 139 388 229,00 4 139 388 229,00 0,00 -89 645 817,35 -16 845 817,35 -72 800 000,00

11  Ministerstvo kultury
Rozpočet 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijato 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 1 388 000,00 1 388 000,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00
Rozdíl -543 000,00 -543 000,00 0,00 -361 000,00 -361 000,00 0,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00

12  Ministerstvo zdravotnictví
Rozpočet 2 839 600,00 2 839 600,00 0,00 2 539 600,00 2 539 600,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00
Přijato 7 134 746,50 7 134 746,50 0,00 6 834 746,50 6 834 746,50 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00
Rozdíl -4 295 146,50 -4 295 146,50 0,00 -4 295 146,50 -4 295 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00

21  Úřad práce
Rozpočet 22 594 300,00 22 594 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 594 300,00 22 594 300,00 0,00
Přijato 22 879 313,00 22 879 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 879 313,00 22 879 313,00 0,00
Rozdíl -285 013,00 -285 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 013,00 -285 013,00 0,00

22  Státní fond životního prostředí
Rozpočet 6 339 500,00 559 400,00 5 780 100,00 0,00 0,00 0,00 6 339 500,00 559 400,00 5 780 100,00
Přijato 6 339 482,00 559 432,00 5 780 050,00 0,00 0,00 0,00 6 339 482,00 559 432,00 5 780 050,00
Rozdíl 18,00 -32,00 50,00 0,00 0,00 0,00 18,00 -32,00 50,00



B/ Transfery ze SR a státních fondů dle položek (v Kč) 

hlavní město Praha 
celkem   pro vlastní HMP  pro MČ HMP

hlavní město Praha 
celkem  pro vlastní HMP  pro MČ HMP

4111
Ministerstvo 
financí

0916 98008
Účelové dotace na výdaje 
spojené s volbou prezidenta ČR 39 000 200,00 0,00 39 000 200,00 39 000 203,00 0,00 39 000 203,00

celkem položka 4111 39 000 200,00 0,00 39 000 200,00 39 000 203,00 0,00 39 000 203,00

4112
MF - souhrnný 
dotační vztah

1016

Neinvestiční transfery ze státního 
rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu 959 571 000,00 149 409 000,00 810 162 000,00 479 785 500,00 74 689 500,00 405 096 000,00

celkem položka 4112 959 571 000,00 149 409 000,00 810 162 000,00 479 785 500,00 74 689 500,00 405 096 000,00

4113

Státní fond 
životního 
prostředí

0216 90002
Národní program Životní 
prostředí 476 800,00 0,00 476 800,00 476 797,00 0,00 476 797,00

0216 90190 Doplatky - neinvestice 82 600,00 0,00 82 600,00 82 635,00 0,00 82 635,00
celkem položka 4113 559 400,00 0,00 559 400,00 559 432,00 0,00 559 432,00

4116 Úřad vlády 
0516 4428 Podpora terénní sociální práce 750 000,00 0,00 750 000,00 749 996,00 0,00 749 996,00

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí

0916 13002

Transfer na krytí pojistného 
souvisejícího s veřejnou službou 
(Úřad práce) 0,00 0,00 0,00 7 288,00 0,00 7 288,00

0516 13010
Státní příspěvek na výkon 
pěstounské péče (Úřad práce) 22 060 000,00 0,00 22 060 000,00 22 092 000,00 0,00 22 092 000,00

0916 13011

Dotace na výkon činnosti obce s 
rozšíř. působností v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí 67 558 700,00 0,00 67 558 700,00 67 558 740,00 0,00 67 558 740,00

 0516 
0901 
0916 13013

Operační program Zaměstnanost 
(+Úřad práce) 87 881 100,00 78 798 900,00 9 082 200,00 90 037 549,32 80 162 758,84 9 874 790,48

0916 13101
Aktivní politika zaměstnanosti 
(Úřad práce) 397 400,00 0,00 397 400,00 518 738,00 0,00 518 738,00

Skutečnost

Položka Poskytovatel ORJ ÚZ Účel

Úpravy rozpočtu



hlavní město Praha 
celkem   pro vlastní HMP  pro MČ HMP

hlavní město Praha 
celkem  pro vlastní HMP  pro MČ HMP

Skutečnost

Položka Poskytovatel ORJ ÚZ Účel

Úpravy rozpočtu

4116

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí

0504 13305
Neinvestiční nedávkové transfery 
na podporu rodiny 694 457 200,00 694 457 200,00 0,00 1 157 428 626,00 1 157 428 626,00 0,00

0505 13307

Příspěvek zřizovatelům zařízení 
pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 26 000 000,00 26 000 000,00 0,00

Ministerstvo 
vnitra

0616 14007
Účelové neinvestiční dotace 
obcím na integraci cizinců 13 255 200,00 0,00 13 255 200,00 13 255 239,30 0,00 13 255 239,30

0811 
0816 
0835 14336 Zajištění bydlení azylantům 566 000,00 239 000,00 327 000,00 565 952,00 239 000,00 326 952,00

Ministertstvo 
životního 
prostředí

0216 15011
Operační program životní 
prostředí 2014 - 2020 (EU) 171 800,00 0,00 171 800,00 1 318 669,76 0,00 1 318 669,76

Ministerstvo pro 
místní rozvoj

0134 
0901 17017 OP TP 2014+ (CZ) 130 300,00 130 300,00 0,00 363 435,14 363 435,14 0,00
0134 
0901 17018 OP TP 2014+ (EU) 738 400,00 738 400,00 0,00 2 059 465,78 2 059 465,78 0,00

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

0216 22009

Státní program na podporu úspor 
energie na období 2017-2021 - 
program EFEKT 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00

Ministerstvo 
dopravy

0329 27355

Příspěvek na ztrátu dopravce z 
provozu veřejné osobní drážní 
dopravy 109 176 000,00 109 176 000,00 0,00 109 176 000,00 109 176 000,00 0,00



hlavní město Praha 
celkem   pro vlastní HMP  pro MČ HMP

hlavní město Praha 
celkem  pro vlastní HMP  pro MČ HMP

Skutečnost

Položka Poskytovatel ORJ ÚZ Účel

Úpravy rozpočtu

4116

Ministerstvo 
školství, 
mládeže a 
tělovýchovy

0416 33023 Informační centra 211 600,00 211 600,00 0,00 211 600,00 211 600,00 0,00

0416 33024
Rozvojový program MŠMT pro 
děti-cizince ze 3. zemí 14 073 000,00 14 073 000,00 0,00 14 073 002,00 14 073 002,00 0,00

0416 33035
Dotace dvojjazyčným gymnáziím 
s výukou francouzštiny 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

0416 33038 Excelence středních škol 2 337 500,00 2 337 500,00 0,00 2 337 434,00 2 337 434,00 0,00
0416 33049 Podpora odborného vzdělávání 8 691 800,00 8 691 800,00 0,00 8 691 800,00 8 691 800,00 0,00

0416 
0461 33063 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 125 312 000,00 39 429 700,00 85 882 300,00 143 128 933,95 40 400 812,60 102 728 121,35

0464 33064
Naplňování Koncepce podpory 
mládeže na krajské úrovni 816 300,00 816 300,00 0,00 816 338,00 816 338,00 0,00

0416 33066
Podpora nadaných žáků 
základních a středních škol 584 500,00 584 500,00 0,00 584 500,00 584 500,00 0,00

0416 33069

Podpora navýšení kapacit ve 
školských poradenských 
zařízeních 10 399 900,00 10 399 900,00 0,00 10 399 992,00 10 399 992,00 0,00

0416 33070 Podpora výuky plavání v ZŠ 2 325 100,00 2 325 100,00 0,00 2 257 592,40 2 257 592,40 0,00

0416 33071
Vzdělávací programy 
paměťových institucí do škol 857 500,00 857 500,00 0,00 857 500,00 857 500,00 0,00

0416 33122
Program sociální prevence a 
prevence kriminality 264 500,00 0,00 264 500,00 264 496,00 0,00 264 496,00

0416 33155 Dotace pro soukromé školy 806 885 000,00 806 885 000,00 0,00 806 885 072,00 806 885 072,00 0,00
0416 33160 Projekty romské komunity 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
0416 33166 Podpora soutěží a přehlídek 1 640 000,00 1 590 000,00 50 000,00 1 640 000,00 1 590 000,00 50 000,00

0416 33192

Spolupráce s francouzskými, 
vlámskými a španělskými 
školami 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0416 33215

Asistenti pedagogů v 
soukromých a církevních 
speciálních školách 1 944 600,00 1 944 600,00 0,00 1 944 579,00 1 944 579,00 0,00

0416 33246 Integrace cizinců 483 100,00 0,00 483 100,00 483 100,00 0,00 483 100,00

0416 33339
Program podpory vzdělávání 
národnostních menšin 201 000,00 51 000,00 150 000,00 201 000,00 51 000,00 150 000,00



hlavní město Praha 
celkem   pro vlastní HMP  pro MČ HMP

hlavní město Praha 
celkem  pro vlastní HMP  pro MČ HMP

Skutečnost

Položka Poskytovatel ORJ ÚZ Účel

Úpravy rozpočtu

4116

Ministerstvo 
školství, 
mládeže a 
tělovýchovy

0416 33353 Přímé náklady na vzdělávání 12 399 798 700,00 12 399 798 700,00 0,00 8 259 506 843,00 8 259 506 843,00 0,00

0416 33354
Přímé náklady na vzdělávání - 
sportovní gymnázia 5 345 000,00 5 345 000,00 0,00 5 344 980,00 5 344 980,00 0,00

0416 33435 Bezplatná příprava dětí azylantů 1 966 200,00 1 966 200,00 0,00 1 966 150,00 1 966 150,00 0,00

0416 33457
Asistenti pedagogů pro děti se 
soc. znevýhodněním 3 783 000,00 3 783 000,00 0,00 3 782 976,00 3 782 976,00 0,00

Ministerstvo 
kultury

0616 
0662 34053

Veřejné informační služby 
knihoven 277 000,00 277 000,00 0,00 449 000,00 277 000,00 172 000,00

0616 
0662 34070 Kulturní aktivity 750 000,00 750 000,00 0,00 1 121 000,00 1 111 000,00 10 000,00

Ministerstvo 
zdravotnictví

0504 
0516 35015

Specializační vzdělávání 
zdravotnických pracovníků - 
rezidenční místa 526 100,00 226 100,00 300 000,00 526 061,50 226 061,50 300 000,00

0504 35018

Připravenost poskytovatele ZZS 
na řešení mimořádných událostí 
a krizových situací 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 6 295 130,00 6 295 130,00 0,00

0504 35019
Specializační vzdělávání 
nelékařů 297 300,00 297 300,00 0,00 297 355,00 297 355,00 0,00

0416 35442 Ostatní zdravotnické programy 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00
celkem položka 4116 14 401 160 000,00 14 200 347 800,00 200 812 200,00 10 765 445 334,15 10 545 505 203,26 219 940 130,89

4213
Státní fond 
životního 
prostředí

0216 90104 Ochrana přírody 5 130 100,00 0,00 5 130 100,00 5 130 050,00 0,00 5 130 050,00

0216 90992
Národní program Životní 
prostředí 650 000,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00

celkem položka 4213 5 780 100,00 0,00 5 780 100,00 5 780 050,00 0,00 5 780 050,00



hlavní město Praha 
celkem   pro vlastní HMP  pro MČ HMP

hlavní město Praha 
celkem  pro vlastní HMP  pro MČ HMP

Skutečnost

Položka Poskytovatel ORJ ÚZ Účel

Úpravy rozpočtu

4216

Ministerstvo 
práce a 
sociálních věcí

0916 13013 OP zaměstnanost 142 500,00 0,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00

Ministerstvo 
životního 
prostředí

0216 
0416 
0816 15974 OP ŽP 2014 - 2020 (EU) 8 918 000,00 0,00 8 918 000,00 21 168 436,27 0,00 21 168 436,27

Ministerstvo 
školství, 
mládeže a 
tělovýchovy

0416 33966
Rozvoj výukových kapacit MŠ a 
ZŠ zřizovaných ÚSC 0,00 0,00 0,00 72 800 000,00 0,00 72 800 000,00

celkem položka 4216 9 060 500,00 0,00 9 060 500,00 94 110 936,27 0,00 94 110 936,27



























































 
 
 
 

Zpráva o plnění rozpočtu hl. m. Prahy za 1. pololetí 2018 
 
 
 
 
 

DŮVODOVÁ   ZPRÁVA 
k tisku Z - 6724 

ČÁST  II  
(Vlastní hlavní město Praha) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Obsah:           
 

Strana 
 
 
 
II. Vlastní hlavní město Praha  
 
 
 
 
 
1. Úvod  
2. Příjmy  
3 a. Běžné výdaje  
3 b. Kapitálové výdaje  
3 c. Limity  
4. Financování  
5. Výsledky hospodářské činnosti vlastního hospodaření hl. m. Prahy 

za 1. pololetí 2018 
 

    
    
    

6. Tabulková část  
 6.1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu k 30. 6. 2018 za vlastní hl. m. 

Prahu 
 

 6.2. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle rozpočtových kapitol 
k 30. 6. 2018 za vlastní hl. m. Prahu - rekapitulace 

 

    
    

 



 

II. Vlastní hlavní město Praha 
 

 

1.    Úvod 
 

 

Hospodaření vlastního hl. m. Prahy k 30. 6. 2018 skončilo přebytkem ve výši 9 294 440,61 tis. 

Kč. Tato úspora vznikla plněním celkových výdajů pouze na 40,97 % rozpočtu upraveného 

(běžné výdaje byly plněny na 49,19 % RU a kapitálové výdaje pouze na 21,04 % RU) a příjmů 

na 58,11 % RU. 

 

 

Následující tabulka a graf znázorňují plnění jednotlivých druhů příjmů a čerpání výdajů v tis. 

Kč: 

 

  

RS  
RU                           

k 30.6.2018 
Skutečnost             
k 30.6.2018 

% 
plnění 
k RU 

Skutečnost             
k 30.6.2017 

Skutečnost             
k 30.6.2016 

       

Příjmy 55 055 798,30 74 866 688,80 43 506 403,43 58,11 37 473 543,80 34 587 359,13 

z toho:              

 daňové 53 650 000,00 55 033 561,50 29 211 996,84 53,08 25 929 707,86 23 527 773,30 

 nedaňové 418 150,00 1 905 284,90 2 312 901,89 121,39 1 602 503,95 671 257,47 

 kapitálové        6 300,00   

 přijaté transfery 987 648,30 17 927 842,40 11 981 504,70 66,83 9 935 031,99 10 388 328,36 

Výdaje 70 340 889,30 83 497 408,60 34 211 962,82 40,97 30 275 274,72 27 871 473,04 

z toho:            

 běžné 53 563 778,60 65 052 420,30 30 331 478,49 46,63 27 508 179,62 25 337 378,56 

 kapitálové 16 777 110,70 18 444 988,30 3 880 484,33 21,04 2 767 095,10 2 534 094,48 

             

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

50 000 000,00

60 000 000,00

70 000 000,00

 daňové příjmy  nedaňové příjmy  kapitálové
příjmy

 přijaté transfery  běžné výdaje  kapitálové
výdaje

v
 t

is
. 
K

č

Hospodaření vlastního hlavního města Prahy v 1. pololetí 2018

Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 30.6.2018



 

Celkové příjmy byly schváleny ve výši 55 055 798,30 tis. Kč, upraveny k 30. 6. 2018                             

o 19 810 890,50 tis. Kč na 74 866 688,80 tis. Kč a plněny do výše 43 506 403,43 tis. Kč,                     

ve skutečnosti bylo přijato o 6 073 059,03tis. Kč více než bylo plánováno, z čehož vyplývá 

plnění na 58,11 % RU. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Daňové příjmy tvoří ve skutečnosti 67,14 % veškerých příjmů vlastního hl. m. Prahy a jejich 

plnění k 30. 6. 2018 činilo 53,08 % RU. Z toho nejvíce připadá na položku daně z přidané 

hodnoty ve výši 13 341 482,78 tis. Kč (plnění na 49,50 % RU) a daně z příjmů fyzických osob 

ve výši 7 133 713,27 tis. Kč (plnění na 54,00 % RU). Třetím významným daňovým příjmem je 

daň z příjmů právnických osob, která dosáhla výše 7 117 434,94 (plnění na 54,11 % RU). 

 

 

Nedaňové příjmy tvoří ve skutečnosti 5,32 % celkového objemu příjmů vlastního hl. m. Prahy 

a jejich plnění činilo 121,39 % RU. Vysoké plnění se projevilo u příjmů z úroků a realizace 

finančního majetku ve výši 790 459,46 tis. Kč. Dalšími objemově důležitými příjmy jsou 

ostatní nedaňové příjmy ve výši 867 041,10 tis. Kč. 

 

  

daňové
67,14%nedaňové

5,32%

přijaté transfery
27,54%

Příjmy vl. HMP - skutečnost k 30. 6. 2018

daňové
73,51%

nedaňové
2,54 %

přijaté transfery
23,95%

Příjmy vl. HMP - RU k 30. 6. 2018



Přijaté transfery představují ve skutečnosti 27,54 % celkového objemu příjmů vlastního hl. m. 

Prahy a jejich plnění činilo 66,83 % RU.  

 

Od roku 2015 transfery poskytované ze státního rozpočtu a státních fondů městským částem hl. 

m. Prahy navyšují příjmy vlastního hl. m. Prahy. Převody dotací mezi hlavním městem Prahou 

a jejími městskými částmi na jejich činnost (§ 3 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.,                                          

o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších přepisů) se zařazují na výdajovou položku 5347 a 

jsou tak součástí běžných výdajů. Naopak příjmy od městských částí se realizují pomocí 

příjmové položky 4137. Jde o položky, které se konsolidují na úrovni města. 

 

K nejvyššímu navýšení rozpočtu došlo u přijatých transferů ze státního rozpočtu včetně 

dopředu zaslaných transferů pro školy a školská zařízení na období prázdnin.                                           

Například Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy poskytlo 8 259 506,84 tis. Kč na přímé 

náklady na vzdělávání a 806 885,07 tis. Kč pro soukromé školy. Ministerstvo dopravy uhradilo 

109 176,00 tis. Kč na prokazatelné ztráty ze závazku veřejné služby ve veřejné železniční 

osobní dopravě. Ministerstvo práce a sociálních věcí poskytlo 1 157 428,63 tis. Kč na 

neinvestiční nedávkové transfery na sociální služby nebo 26 000,00 tis. Kč na příspěvek 

zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc. Ministerstvo práce a sociálních 

věcí a Úřad práce hl. m. Prahy poskytly na Operační program Zaměstnanost (státní i evropský 

podíl) celkem 80 162,76 tis. Kč a Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy na Operační 

program Výzkum, vývoj a vzdělávání celkem 40 400,81 tis. Kč (státní i evropský podíl). 

 

 

 

Celkové výdaje byly schváleny ve výši 70 340 889,30 a upraveny o 13 156 519,30 tis. Kč        

na 83 497 408,60 tis. Kč. Čerpání celkových výdajů ve výši 34 211 962,82 tis. Kč odpovídá 

40,97 % RU. Z toho připadá na běžné výdaje částka 30 331 478,49 tis. Kč (plnění na 46,63 % 

RU) a na kapitálové výdaje částka 3 880 484,33 tis. Kč (plnění na 21,04 % RU). 

 

 

Čerpání běžných a kapitálových výdajů vlastního hl. m. Prahy za 1. pololetí 2018: 

 

    v tis. Kč 

Kapitola RS RU Skutečnost 

% plnění                     
k RU 

01 1 127 626,60 1 436 113,70 327 538,70 22,81 

02 4 537 047,50 5 915 707,30 2 056 901,81 34,77 

03 24 461 214,40 26 401 295,70 11 222 653,88 42,51 

04 13 961 204,40 18 714 910,20 9 154 555,42 48,92 

05 3 494 767,70 4 860 167,00 2 607 885,66 53,66 

06 2 686 543,90 2 843 004,30 1 160 769,42 40,83 

07 3 090 723,00 3 251 809,60 1 112 479,42 34,21 

08 2 949 196,00 6 071 864,60 1 354 370,26 22,31 

09 6 235 352,30 6 208 010,70 1 694 716,92 27,30 

10 7 797 213,50 7 794 525,50 3 520 091,30 45,16 

Celkem 70 340 889,30 83 497 408,60 34 211 962,79 40,97 

 

 

Rozpočet běžných výdajů, který byl schválen ve výši 53 563 778,60 tis. Kč, byl k 30. 6. 2018 

navýšen o 11 488 641,70 tis. Kč, tj. na 65 052 420,30 tis. Kč. Ve sledovaném období byly běžné 

výdaje čerpány do výše 30 331 478,49 tis. Kč, tj. na 46,63 % RU. Z celkových výdajů 

představuje tato částka 88,66 %. 

 



 

Z hlediska objemu čerpání běžných výdajů patří mezi nejvýznamnější kapitoly 03 – Doprava 

(33,56 % celku BV ve skutečnosti) a 04 – Školství, mládež a sport (28,68 % celku). Naopak 

mezi nejméně významné patří kapitola 01 – Rozvoj obce (0,57 % celku) a 08 – Hospodářství 

(1,98 % celku). 

 

    v tis. Kč 

Kapitola 

Běžné výdaje 

RS RU Skutečnost % plnění  k RU 

01 404 649,60 441 188,70 173 612,65 39,35 

02 2 026 339,10 2 418 929,50 1 151 054,62 47,59 

03 19 555 141,70 21 169 756,50 10 180 394,38 48,09 

04 12 879 036,60 17 446 946,20 8 700 327,13 49,87 

05 2 586 052,10 3 746 760,90 2 334 063,65 62,30 

06 1 828 034,90 1 902 966,40 1 070 047,33 56,23 

07 2 528 508,10 2 702 374,70 1 034 944,82 38,30 

08 777 558,80 3 417 957,40 601 573,75 17,60 

09 3 981 244,20 4 134 374,30 1 565 368,83 37,86 

10 6 997 213,50 7 671 165,70 3 520 091,30 5,41 

Celkem 53 563 778,60 65 052 420,30 30 331 478,46 46,63 

 

 

 

Podíl jednotlivých kapitol na běžných výdajích v upraveném rozpočtu a ve skutečnosti k 30. 6. 

2018 je zobrazen následujícími grafy: 

 

 

 

 

01
0,68%

02
3,72%

03
32,54%

04
26,82%

05
5,76%

06
2,93%

07
4,15%

08
5,25%

09
6,36%

10
11,79%

Běžné výdaje vl.HMP - RU dle kapitol 
k 30. 6. 2018



 
 

 

Rozpočet kapitálových výdajů, který byl schválen výši 16 777 110,70 tis. Kč, byl k 30. 6. 2018 

navýšen o 1 667 877,60 tis. Kč, tj. na 18 444 988,30 tis. Kč. Ve sledovaném období byly 

kapitálové výdaje čerpány pouze do výše 3 880 484,33 tis. Kč, tj. na 21,04% RU. Z celkových 

výdajů představuje tato částka 11,34 %. 

 

 

Největšího objemu dosahují kapitálové výdaje v kapitole 03 – Doprava (26,86 % celku KV ve 

skutečnosti) a v kapitole 02 – Městská infrastruktura (23,34 % celku KV ve skutečnosti). 

Naopak nejnižší výdaje vykazují kapitoly 06 – Kultura a cestovní ruch (2,34 % celku) a 07 – 

Bezpečnost (2,00 % celku). 

Toto nízké čerpání schválených prostředků u kapitálových výdajů je dáno mimo jiné 

přísnějšími pravidly při výběrovém řízení, které se může protáhnout o několik měsíců déle, než 

bylo v minulých letech obvyklé nebo jsou problémy např. při výkupech pozemků. 

  

    v tis. Kč 

Kapitola 

  Kapitálové výdaje     

RS RU Skutečnost % plnění k RU 

01 722 977,00 994 925,00 153 926,05 15,47 

02 2 510 708,40 3 496 777,80 905 847,19 25,91 

03 4 906 072,70 5 231 539,20 1 042 259,50 19,92 

04 1 082 167,80 1 267 964,00 454 228,29 35,82 

05 908 715,60 1 113 406,10 273 822,01 24,59 

06 858 509,00 940 037,90 90 722,09 9,65 

07 562 214,90 549 434,90 77 534,60 14,11 

08 2 171 637,20 2 653 907,20 752 796,51 28,37 

09 2 254 108,10 2 073 636,40 129 348,09 6,24 

10 800 000,00 123 359,80   0,00 

Celkem 16 777 110,70 18 444 988,30 3 880 484,33 21,04 

     

 

 

Podíl jednotlivých kapitol na kapitálových výdajích v upraveném rozpočtu a ve skutečnosti 

k 30. 6. 2018 je zobrazen následujícími grafy: 

 

 

 

01
0,57% 02

3,79%
03

33,56%

04
28,68%

05
7,70%

06
3,53%

07
3,41%

08
1,98%

09
5,16%

10
11,61%

Běžné výdaje vl. HMP - skutečnost 
k 30. 6. 2018



 

  
 

 

 

 
 

 

 

Úpravy rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v oblasti příjmů a výdajů měly rovněž dopad na třídu 8 

– financování. Schválená výše schodku hospodaření byla ve výši 15 285 091,00 tis. Kč. 

V plánovaném schodku rozpočtu hospodaření byly např. tak jako v minulých letech zahrnuty 

nevyčerpané finanční prostředky z minulých let či náhrada přijatého transferu z MŠMT ve výši 

10 509 098,00 tis. Kč. Po úpravách došlo ke změně výše plánovaného schodku, tj. o snížení ve 

výši 6 654 371,20 tis. Kč. V upraveném rozpočtu k 31. 6. 2018 se jedná o schodek ve výši 

8 630 719,80 tis. Kč. Na tento výsledek měl rozhodující vliv zejména přijatý transfer ze státního 

rozpočtu pro oblast školství, kterým byly nahrazeny dočasné volné zapojené finanční zdroje, a 

splátka půjček. Dále došlo k navýšení v oblasti daňových a nedaňových příjmů a k nižšímu 

čerpání celkových výdajů, zejména kapitálových. Vlastní hl. m. Praha skončilo k 30. 6. 2018 

přebytkem hospodaření ve výši 9 294 440,61 tis. Kč. 

 

Ve třídě 8 – financování je na straně výdajů zachycen proces splácení závazků v celkové výši 

461 560,18 tis. Kč. Přehled splátek je uveden v bodě 4 - financování této důvodové zprávy. 

Promítá se zde zhodnocování volných finančních prostředků, při nichž byly využívány finanční 

produkty, které svým charakterem nejlépe vyhovují finanční strategii a způsobu řízení.   

01
5,39%

02
18,96%

03
28,36%

04
6,87%

05
6,04%

06
5,10%

07
2,98%

08
14,39%

09
11,24%

10
0,67%

Kapitálové výdaje vl. HMP - RU dle kapitol 
k 30. 6. 2018

01
3,97%

02
23,34%

03
26,86%

04
11,71%

05
7,06%

06
2,34%

07
2,00%

08
19,40%

09
3,33%

Kapitálové výdaje vl. HMP - skutečnost
k 30. 6. 2018



 

2. PŘÍJMY 
 

Příjmy vlastního hlavního města Prahy byly k 30. 6. 2018 splněny ve výši 43 506 403,4 tis. Kč, 

tj. na 58,11 % upraveného rozpočtu. Celkový přehled o dosažených příjmech vlastního hlavního 

města Prahy dle druhového členění uvádí následující tabulka (v tis. Kč): 

 

Druh příjmů 
Rozpočet 

schválený 

Rozpočet 

upravený 

Skutečnost 

k 30. 6. 2018 
% plnění k RU 

Skutečnost 

k 30. 6. 2017 

Skutečnost k 

30. 6. 2016 

Skutečnost k 

30. 6. 2015 

daňové 53 650 000,0 55 033 561,5 29 211 996,8 53,08 25 929 707,9 23 504 822,9 21 634 964,1 

nedaňové 418 150,0 1 905 284,9 2 312 901,9 121,39 1 602 503,9 671 257,5 1 054 087,3 

kapitálové 0,0 0,0 0,0   6 300,0 0,0 27,8 

přijaté 

transfery 
987 648,3 17 927 842,4 11 981 504,7 66,83 9 935 032,0 10 388 328,4 10 084 608,2 

CELKEM 55 055 798,3 74 866 688,8 43 506 403,4 58,11 37 473 543,8 34 564 408,7 32 773 687,3 

 

 

Daňové příjmy (tř. 1) 
 

Daňové příjmy tvoří ve skutečnosti 67,14 % veškerých příjmů vlastního hl. m. Prahy a jejich 

plnění k 30. 6. 2018 činilo 53,08 % upraveného rozpočtu. Na celkovém plnění daňových příjmů 

se největším objemem podílí daň z přidané hodnoty v celkové výši 13 341 482,8 tis. Kč 

s plněním 49,5 % upraveného rozpočtu. Dalším významným daňovým příjmem je daň z příjmů 

fyzických osob, která dosáhla výše 7 133 713,3 tis. Kč, což je 54 % upraveného rozpočtu. Třetím 

nejvýznamnějším daňovým příjmem je daň z příjmů právnických osob ve výši 

7 117 434,9 tis. Kč, která je plněna na 54,11 % upraveného rozpočtu. Porovnání skutečnosti 

v letech 2015 – 2018 uvádí následující tabulka (v tis. Kč): 

 

Daňové příjmy 
Skutečnost 

k 30. 6. 2018 

Skutečnost 

k 30. 6. 2017 

Skutečnost 

k 30. 6. 2016 

Skutečnost 

k 30. 6. 2015 

Daň z příjmů fyzických osob 7 133 713,3 6 272 389,4 5 680 482,8 4 889 329,8 

Daň z příjmů právnických osob 7 117 434,9 6 402 637,0 6 149 542,9 5 864 057,6 

Daň z přidané hodnoty 13 341 482,8 11 516 292,9 10 024 228,2 9 264 706,5 

Poplatky a odvody v oblasti 

životního prostředí 
365 171,8 361 901,2 352 397,7 352 741,2 

Místní poplatky z vybraných 

činností a služeb 
120 769,8 114 631,5 104 792,1 99 666,7 

Ostatní odvody z vybraných 

činností a služeb 
0,0 0,0 459 352,5 464 942,6 

Správní poplatky 167 699,7 189 383,5 186 653,8 157 092,9 

Daně, poplatky a jiná peněž. 

plnění v oblasti hazardních her 
371 703,9 455 367,2 0,0 0,0 

Daně z majetku 594 020,6 617 105,3 570 323,3 542 426,7 

CELKEM 29 211 996,8 25 929 707,9 23 527 773,3 21 634 964,1 

  

 



Příjmy rozpočtu obce a kraje jsou od roku 2001 vymezeny v § 7 a § 8 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Příjmy se zařazují 

dle vyhlášky ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších 

předpisů, dle různých hledisek, druhově pak do tříd. Daňové příjmy jsou zatříděny do třídy 1, 

nedaňové do třídy 2. Komentář k plnění daňových příjmů je obsahem této části Zprávy, komentář 

k příjmům nedaňovým je uveden v části II. A. 

 

Druhy daní, které jsou příjmem rozpočtu územně samosprávných celků nebo podíly na nich 

pro obce a kraje, jsou stanoveny zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů 

některých daní územním samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon 

o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o RUD“). 

 

Ministerstvo financí vyhlásí vyhláškou, vydanou v dohodě s Českým statistickým úřadem 

a Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním, vždy s účinností od 1. září běžného roku 

- procento, kterým se jednotlivé obce podílejí na procentní části celostátního hrubého 

výnosu daní dle § 4 odst. 1 písm. b) až f) zákona o RUD 

- procento, kterým se jednotlivé obce podílejí na výnosu daně podle § 4 odst. 1 písm. h) 

zákona o RUD – tzv. daně „motivační“, stanovené v závislosti na poměru počtu 

zaměstnanců v obci, vykázanému v příloze k vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti 

a z funkčních požitků podle zákona o daních z příjmů, k celkovému počtu zaměstnanců 

takto vykázaných v České republice, a to podle stavu k 1. prosinci bezprostředně 

předcházejícího kalendářního roku. 

 

K 1. lednu 2018 nabyla účinnosti vyhláška ministerstva financí č. 429/2017 Sb., o podílu 

jednotlivých obcí na stanovených procentních částech celostátního hrubého výnosu daně 

z přidané hodnoty a daní z příjmů, ve které pro hl. m. Prahu byla stanovena hodnota procenta 

pro výnosy daní dle § 4 odst. 1 písm. b) až f) zákona o RUD ve výši 28,244273 a procento podílu 

na dani dle § 4 odst. 1 písm. h) ve výši 19,456368. 
 

Daňové příjmy hl. m. Prahy tvoří 

- daňové příjmy rozpočtů krajů 

- daňové příjmy rozpočtů obcí. 

 

Daňové příjmy rozpočtu hl. m. Prahy jako kraje jsou tvořeny v souladu se zákonem o RUD 

podíly na celostátních výnosech daní (tzv. sdílené daně), dále i ostatními daňovými příjmy. 
 

Sdílené daně krajů tvoří: 

 podíl na 8,92 % z celostátního hrubého výnosu 

- daně z přidané hodnoty - § 3 odst. 1 písm. b) 

- daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti - § 3 odst. 1 písm. c) 

- daně z příjmů fyzických osob - z 60 % z celostátního hrubého výnosu daně 

z podnikání - § 3 odst. 1 písm. e) 

- daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou - § 3 odst. 1 písm. d) 

- daně z příjmů právnických osob - s výjimkou případů, kdy poplatníkem je obec  - § 3 

odst. 1 písm. f) 

 

Každý kraj se na procentní části celostátního hrubého výnosu sdílených daní podílí procentem 

stanoveným v příloze zákona o RUD, pro hl. m. Prahu činí toto procento 3,183684. 

 



Ostatní daňové příjmy rozpočtu hl. m. Prahy jako kraje tvoří: 

 poplatek za odebrané množství podzemní vody dle novely zákona 

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), provedené 

zákonem č. 20/2004 Sb. Část výnosu poplatku ve výši 50 % je příjmem rozpočtu kraje, na 

jehož území se odběr podzemní vody uskutečňuje, a zbylých 50 % je příjmem Státního 

fondu životního prostředí. Poplatky, které jsou příjmem rozpočtu kraje, mohou být 

použity jen na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury. 

 

 

Daňové příjmy hl. m. Prahy jako obce jsou tvořeny v souladu se zákonem o RUD podíly na 

celostátních výnosech daní (tzv. sdílené daně) a výnosy vytvořenými na území obcí (tzv. výlučné 

daně), dále i ostatními daňovými příjmy. 

 

 

1. Sdílené daně obce tvoří: 

- podíl na 23,58 % z celostátního hrubého výnosu 

- z celostátního hrubého výnosu daně z přidané hodnoty - § 4 odst. 1 písm. b) 

- daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti - § 4 odst. 1 písm. c) 

- daně z příjmů fyzických osob - z  60 % z celostátního hrubého výnosu daně 

z podnikání - § 4 odst. 1 písm. e) 

- daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou - § 4 odst. 1 písm. d) 

- daně z příjmů právnických osob dle § 4 odst. 1 písm. f) s výjimkou případů, kde 

poplatníkem je obec - § 4 odst. 1 písm. g) 

 

Hl. m. Praha se pro rok 2018 na výše uvedených podílech celostátního výnosu sdílených daní 

podílí 28,244273 %. 

 

 podíl na 1,5 % z celostátního hrubého výnosu daně z příjmů fyzických osob ze závislé 

činnosti, tzv. „motivační daň“ (§ 4 odst. 1 písm. h)). 

 

Hl. m. Praha se pro rok 2018 na výše uvedeném podílu celostátního výnosu tzv. „motivační 

daně“ podílí a 19,456368 %. 

 

Výše uvedená procenta jsou každoročně stanovena výše zmíněnou vyhláškou. 

 

 

2. Výlučné daně obce tvoří: 

 výnos daně z nemovitých věcí vybraný na území obce (§ 4 odst. 1 písm. a) 

 daň z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec (§ 4 odst. 1 

písm. g). 

 

 

3. Ostatní daňové příjmy rozpočtu hl. m. Prahy jako obce tvoří: 

 

a) poplatky 

 

Jedná se o: 

 odvod za odnětí zemědělské půdy dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 

půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů. Část inkasa ve výši 30 %, která je příjmem 



obce, převádějí od roku 2006 celní úřady. Zbylý podíl (55 % inkasa) je příjmem státního 

rozpočtu a (15 % inkasa) příjmem Státního fondu životního prostředí. Odvody mohou být 

použity jen pro zlepšení životního prostředí v obci a pro ochranu a obnovu přírody 

a krajiny, 

 poplatek za odnětí pozemků dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tento poplatek se platí 

obci, na jejímž katastrálním území došlo k odnětí, přitom podíl obce je 40 % a 60 % jeho 

výnosu je příjmem Státního fondu životního prostředí. Výnos poplatku je určen 

na zlepšení životního prostředí obce. 

 

b) odvody z loterií a jiných podobných her a odvody z hazardních her 

 

S účinností od 1. 1. 2017 zavádí zákon č. 187/2016 Sb., o dani z hazardních her, ve znění 

pozdějších předpisů daň z hazardních her, která nahrazuje odvod z loterií a jiných podobných her. 

Předmětem daně z hazardních her je provozování hazardní hry na území České republiky 

pro účastníky hazardní hry, pokud k provozování hazardní hry je potřeba mít základní povolení 

nebo ohlášení. Poplatníkem daně z hazardních her je ten, který provozuje hazardní hry, k jejímuž 

provozování je potřeba základní povolení, tak držitel základního povolení. Dále je poplatníkem 

ohlašovatel hazardní hry, nebo ten, který provozuje hazardní hru, k jejímuž provozování je 

ohlášení potřeba.   

 

Převod daně je tvořen z důvodu dvojího rozpočtového určení dvěma dílčími odvody: 

 část celostátního hrubého výnosu daně z hazardních her s výjimkou daně z technických 

her -  § 7 odst. 4 b zákona o dani z hazardních her (30 %) 

 část celostátního hrubého výnosu daně z hazardních her ve výši dílčí daně z technických 

her - § 7 odst. 1 b zákona o dani z hazardních her (65 %). 

 

c) správní a místní poplatky a poplatek za komunální odpad 

 

Správní a místní poplatky vybírá obec, tj. jak vlastní hl. m. Praha, tak jeho městské části. 

Poplatek spojený s odpadovým hospodářstvím vybírá vlastní hl. m. Praha. Jedná se o poplatek za 

komunální odpad dle zákona č. 185/2001 Sb., zákona o odpadech a změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, vybíraný od r. 2003. 

 

 

Plnění daňových příjmů 

            

- převáděných do rozpočtu hl. m. Prahy finančními a celními úřady a daně z příjmů 

právnických osob hrazené obcí za 1. pololetí 2018 v členění podle jednotlivých druhů 

a porovnání jejich výše s 1. pololetím 2017 je uvedeno v tabulce č. 1, a to za obec a za 

kraj.  

 

 

 

 

 

 

 

 



     

  Tabulka č. 1       

     

        v tis. Kč 

  Schválený  Upravený Skutečnost % k upr. Skutečnost 

Druh daně rozp. r. 2018 rozp. r. 2018 1. pol. 2018 rozp. 2018 1. pol. 2017 

DPFO placená plátci 11 000 000 11 000 000 5 993 340 54,48 5 248 673 

DPFO placená poplatníky    300 000 300 000 80 370 26,79 71 300 

DPFO vybíraná srážkou   980 000 980 000 516 987 52,75 477 063 

DPPO 11 000 000 11 000 000 5 211 810 47,38 5 066 067 

DPH 26 000 000 26 000 000 12 789 058 49,19 11 001 803 

DPFO z plac. plátci - motivační 440 000 440 000 262 329 59,62 225 922 

Sdílené daně obec celkem 49 720 000 49 720 000 24 853 894 49,99 22 090 828 

DPFO placená plátci 440 000 440 000 255 263 58,01 221 722 

DPFO placená poplatníky 10 000 10 000 3 412 34,12 3 012 

DPFO vybíraná srážkou   40 000 40 000 22 012 55,03 20 152 

DPPO 470 000 470 000 222 063 47,25 213 996 

DPH 950 000 950 000 552 425 58,15 514 490 

Sdílené daně kraj celkem 1 910 000 1 910 000 1 055 175 55,24 973 372 

Sdílené daně celkem 51 630 000 51 630 000 25 909 069 50,18 23 064 200 

Daň z nemovitostí 815 745 815 745 620 865 76,11 645 400 

Sankční poplatky - obec                   x                   x 1 750             x 1 204 

Sankční poplatky - kraj                   x                   x 1 578             x -150 

Celkem odvody od FÚ 52 445 745 52 445 745 26 533 262 50,59 23 710 654 

DPPO hrazená obcí 300 000 1 683 562 1 683 562 100,00 1 122 574 

Ú h r n 52 745 745 54 129 307 28 216 824 52,13 24 833 228 

z toho: příjmy obce celkem 50 835 745 52 219 307 27 160 071 52,01 23 860 006 

           příjmy kraje celkem 1 910 000 1 910 000 1 056 753 55,33 973 222 

 

 

Rozpočet daňových příjmů byl pro rok 2018 schválen  ve výši 51 930 000 tis. Kč.  Po schválení 

rozpočtu daně z nemovitých věcí městských částí, úpravě položky daň z příjmů právnických osob 

hrazené obcí v souvislosti s výší této daně za zdaňovací období roku 2017 přiznané k 30. 6. 2018 

a podáním dodatečného daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2015 byl 

upraven na částku 54 129 307 tis. Kč. Částkou 28 216 824 tis. Kč je upravený rozpočet  plněn 

na 52,13 %. Oproti I. pololetí roku 2017 bylo daňových příjmů od finančních úřadů převedeno 

celkově v absolutním vyjádření o 2 822 608 tis. Kč více, meziroční nárůst činí 11,90 %. 

Na meziročním zvýšení se zejména podílelo inkaso daně z přidané hodnoty a daně z příjmů 

fyzických osob ze závislé činnosti.  

 

Inkaso daně z přidané hodnoty v 1.  pololetí 2018 dosáhlo výše 13 341 483 tis. Kč, což je 

49,50 % upraveného rozpočtu, avšak 15,85 % nad úrovní stejného období roku 2017 (absolutně 

o 1 825 190 tis. Kč). Inkaso této daně je ovlivněno změnou rozpočtového určení daní účinného 

od 1. 1. 2018, kdy došlo k navýšení podílu obcí z 21,4 % na 23,58 %, pokračujícími příznivými 

výsledky vývoje ekonomiky, kterou doprovází růst platů, opatření zavedená v předchozích letech, 

tj. elektronická evidence tržeb (EET) a kontrolní hlášení. Naopak do meziročního nárůstu inkasa 

se negativně promítá dopad přesunu novin a časopisů do druhé snížené sazby a změna režimu 

DPH u provozovatelů rozhlasového a televizního vysílání, kterým vznikl nově nárok na odpočet 

DPH a v neposlední řadě také odložení třetí a čtvrté vlny EET. 

 



Inkaso daně z příjmů fyzických osob v celkové výši 7 133 713 tis. Kč, tj. 54,00 % upraveného 

rozpočtu, vykazuje oproti stejnému období roku 2017 zvýšení o 13,81 % (absolutně 

o 865 869 tis. Kč). 

Inkaso daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti dosáhlo plnění ve výši 6 510 932 tis. Kč, 

tj. 54,81 % rozpočtu. Oproti stejnému období roku 2017 došlo k nárůstu o 814 615 tis. Kč, tj. 

o  14,30 %. Meziroční růst inkasa proti skutečnosti roku 2017 je odrazem pokračujícího 

vysokého růstu mezd ve veřejném i soukromém sektoru, zvýšení minimální mzdy a zavedení 

elektronické evidence tržeb. Naopak v průběhu roku 2018 budou mít negativní dopad legislativní 

úpravy navyšující daňové zvýhodnění na druhé a další dítě. 

Nenaplněna zůstala poměrná část rozpočtu daně z příjmů fyzických osob z podnikání, 

na naplnění rozpočtu se podílela částkou 83 782 tis. Kč (27,03 % rozpočtu), oproti stejnému 

období roku 2017 došlo však k nárůstu o 12,74 % (absolutně o 9 470 tis. Kč). Důvodem nárůstu 

je zavedení elektronické evidence tržeb, naopak navrácení možnosti uplatnění slevy na druhého 

z manželů a daňové zvýhodnění na děti v případě uplatnění paušálních výdajů může negativně 

ovlivnit pokračující příznivý vývoj inkasa. 

 

K naplnění rozpočtu přispělo i inkaso daně z příjmů fyzických osob vybíraných srážkou. Inkaso 

činilo 538 999 tis. Kč (52,84 % rozpočtu) a oproti stejnému období roku 2017 došlo k nárůstu 

výnosu o 8,40 %, tj. absolutně o 41 784 tis. Kč. V letošním roce na inkaso nebudou mít vliv 

žádné výrazné legislativní úpravy.  

 

Inkaso daně z příjmů právnických osob nedosáhlo výše plnění poměrné části rozpočtu, částka 

5 433 873 tis. Kč činí pouze 47,37 % rozpočtu, přesto v porovnání se stejným obdobím roku 

2017 bylo převedeno o 153 810 tis. Kč více (nárůst o 2,91 %). V červnu se již tradičně projevila 

nejen úhrada čtvrtletních a pololetních záloh na dani (splatnost 15. 6.), ale také úhrada daně 

za rok 2017 u poplatníků, kteří mají povinný audit, nebo jim daňové přiznání zpracovává 

a předkládá daňový poradce (splatnost 2.7.). Část inkasa daně z podaných a zaplacených přiznání 

se tak projeví až v inkasu měsíce července.  V průběhu roku bude meziročně pozitivně ovlivněno 

dopadem zavedení elektronické evidence tržeb.  

 

Daň z příjmů právnických osob za vlastní hl. m. Prahu je pro rok 2018 rozpočtována ve výši 

300 000 tis. Kč. Dle skutečné výše této daně, která byla hl. m. Prahou vypočtena a uhrazena 

k 30. 6. 2018 za zdaňovací období roku 2017, byl upraven její rozpočet. Samostatnou zprávu 

o sestavě přiznání k dani z příjmů právnických osob za hl. m. Prahu projednala dne 5. 6. 2018 

Rada hl. m. Prahy (usnesení č. 1315), návrh na příslušné související úpravy rozpočtu vč. dotací 

městským částem projednalo a schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy dne 14. 6. 2018 (usnesení 

č. 38/57). Zároveň bylo podáno dodatečné daňové přiznání k této dani za rok 2015 ve výši 

3 172 tis. Kč. Tato úprava rozpočtu byla projednána dne 5. 6. 2017 Radou hl. m. Prahy (usnesení 

č. 1314), návrh na příslušné související úpravy rozpočtu vč. dotací městským částem, projednalo 

a schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy dne 14. 6. 201 (usnesení č. 38/53). 

 

Převody výnosu daně z nemovitých věcí, které jsou celé příjmem městských částí, a to podle 

skutečného výnosu této daně sdělovaného finančními úřady podle jednotlivých městských částí, 

jsou realizovány pravidelně měsíčně, počínaje měsícem dubnem. Částkou 620 865 tis. Kč byl 

rozpočet naplněn na 76,11 %. Oproti stejnému období roku 2017 se jedná o snížení ve výši 

24 535 tis. Kč.  

 



Výši převodu sankčních poplatků hl. m. Praha nemůže ovlivnit ani předpokládat, proto nejsou 

rozpočtovány. Jejich meziroční výnos kolísá.  

 

Porovnání měsíčních výnosů daní celkem za obec a kraj r. 2016, 2017 a 1. pololetí 2018 

zobrazuje následující stejně pojmenovaný graf. 

 

 

 
 

 

- daň z hazardních her 

 

S účinností od 1. 1. 2017 zavádí zákon č. 187/2016 Sb., o dani z hazardních her, ve znění 

pozdějších předpisů, daň z hazardních her. Nová daň z hazardních her je splatná čtvrtletně.  

 

V průběhu I. pololetí 2018 jsme ještě obdrželi doplatek za zrušený odvod z výherních hracích 

přístrojů a jiných technických zařízení (zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných 

hrách, ve znění pozdějších předpisů), který je uveden v následující tabulce: 

 

 

 

 

 

 

 



    

Tabulka č. 2 

    

v tis. Kč 

  Schvál. rozp. Skutečnost Plnění ke SR Skutečnost 

Druh odvodu r. 2018 

1. pololetí 

2018  v % 

1. pololetí 

2017 

Odvody z loterií  0 0 x 71 327 

Odvody z VHP a jiných tech. herních 

zařízení 0 8 x 184 778 

Daň z hazardních her 150 000 163 995 109,33 75 037 

Daň z technických her 350 000 207 701 59,34 124 225 

Odvody celkem 500 000 371 704 74,34 455 367 

      

- na místních a správních poplatcích a na poplatku za komunální odpad  

 

Plnění těchto příjmů je uvedeno v následující tabulce č. 3, a to jak za vlastní hl. m. Prahu, tak 

orientačně i za městské části.  

     

Tabulka č. 3 

     

v tis. Kč 

  Schvál. rozp. Uprav. rozp. Skutečnost % k Skutečnost 

Druh poplatku r. 2018 r. 2018 

1. pololetí 

2018 UR 2018 

1. pololetí 

2017 

Správní poplatky 489 021 488 993 260 892 53,35 293 813 

v tom: HMP vlastní  300 000 300 000 167 700 55,90 189 383 

          městské části 189 021 188 993 93 192 49,31 104 430 

Poplatek za komunální odpad 690 000 690 000 360 859 52,30 356 970 

Místní poplatky 618 903 620 852 358 399 57,73 331 744 

v tom: HMP vlastní  230 000 230 000 120 770 52,51 114 632 

          městské části 388 903 390 852 237 629 60,80 217 112 

v tom:           

Popl. za láz. nebo rekr. pobyt 148 311 148 308 83 076 56,02 77 564 

v tom: HMP vlastní  131 000 131 000 66 822 51,01 64 777 

          městské části 17 311 17 308 16 254 93,91 12 787 

Popl. za užív. veř. prostranství 270 034 271 902 157 089 57,77 138 330 

v tom: HMP vlastní  8 500 8 500 7 532 88,61 4 953 

          městské části 261 534 263 402 149 557 56,78 133 377 

Poplatek z ubyt. kapacity 117 332 117 322 62 260 53,07 57 854 

v tom: HMP vlastní  80 000 80 000 40 675 50,84 38 762 

          městské části 37 332 37 322 21 585 57,83 19 092 

Poplatek ze psů  44 830 44 833 28 969 64,62 29 794 

v tom: HMP vlastní - převody MČ 10 500 10 500 5 741 54,68 6 140 

          městské části 34 330 34 333 23 228 67,66 23 654 

Poplatek ze vstupného 38 396 38 487 27 005 70,17 28 202 

      Výběr správních poplatků je závislý na počtu zpoplatňovaných úkonů a na výši sazeb za jejich 

provedení. Celkově bylo za hl. m. Prahu v 1. pololetí 2018 vybráno 260 892 tis. Kč, z toho 

za vlastní hl. m. Prahu 167 700 tis. Kč. Schválený rozpočet vlastního hl. m. Prahy je plněn 

na 55,90 % a výběr je o 21 683 tis. Kč nižší než v 1. pololetí 2017, s poklesem 11,45 %.  

U městských částí bylo vybráno 93 192 tis. Kč. 



 

Výběr poplatků za komunální odpad je závislý na výši sazby poplatku stanovené obecně 

závaznou vyhláškou hl. m. Prahy. Od roku 2003 se poplatek za komunální odpad stanovuje 

v závislosti na počtu, objemu a frekvenci obsluhy sběrných nádob objednaných plátcem 

poplatku. Na poplatku za komunální odpad rozpočtovaném pro rok 2018 ve výši 690 000 tis. Kč, 

bylo vybráno celkem 360 859 tis. Kč, což činí 52,30 % schváleného rozpočtu. Plnění je 

ovlivněno splatností poplatku, která je stanovena obecně závaznou vyhláškou č. 2/2005 Sb. hl. 

m. Prahy, kterou se stanoví poplatek za komunální odpad, a sice k 15. 6. a 15. 12.  

 

Celkový výběr místních poplatků za I. pololetí 2018 činil 358 398 tis. Kč, což představuje 

zvýšení proti stejnému období roku 2016 o 8,03 % (absolutně o 26 654 tis. Kč). Na zvýšeném 

výběru inkasa se podílel zejména meziroční nárůst u místního poplatku za zvláštní užívání 

veřejného prostranství ve výši 18 758 tis. Kč (13,56 %) a u místního poplatku za lázeňský nebo 

rekreační pobyt ve výši 5 512 tis. Kč (7,11 %), Pouze u inkasa místního poplatku ze psů došlo 

k poklesu o 825 tis. Kč (2,77 %) a u inkasa místního poplatku ze vstupného o 1 197 tis. Kč (4,24 

%). 

 

 

Nedaňové příjmy (tř. 2) 
 

     

v tis. Kč 

Položka Název seskupení položek 

Rozpočet 

schválený 

Rozpočet 

upravený 
Skutečnost  Skutečnost  

2018 k 30. 6. 2018 k 30. 6. 2018 k 30. 6. 2017 

211X Příjmy z vlastní činnosti 500,0 40 520,3 85 123,3 80 526,6 

212X 
Odvody přebytků organizací 

s přímým vztahem 
0,0 14 780,0 14 780,0 13 878,8 

214X 
Příjmy z úroků a realizace fin. 

majetku 
169 750,0 171 837,7 790 459,5 183 567,7 

221X Přijaté sankční platby     247 900,0 248 243,3 154 058,2 226 455,2 

222X Vratky z fin. vyp. předchozích let 0,0 616 245,3 401 439,8 119 214,0 

232X Ostatní nedaňové příjmy 0,0 810 441,9 867 041,1 44 919,2 

24XX Přijaté splátky půjč. prostředků 0,0 3 216,4 0,0 2 696,0 

  CELKEM 418 150,0 1 905 284,9 2 312 901,9 671 257,5 

 
 

Nedaňové příjmy tvoří pouze 5,32 % z celkového objemu skutečných příjmů vlastního hl. města 

Prahy k 30. 6. 2018. Celkově jsou tyto příjmy plněny na 121,39 % upraveného rozpočtu. 

Objemově největším a tudíž rozhodujícím druhem nedaňových příjmů jsou přijaté ostatní 

nedaňové příjmy ve výši 867 041,1 tis. Kč. Dalšími objemově důležitými příjmy jsou příjmy 

z úroků a realizace finančního majetku a přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního 

vypořádání předchozích let. 

 



V roce 2018 jsou nedaňové příjmy rozpočtovány ve výši 418 150,0 tis. Kč. V průběhu 

1. pololetí 2018 byly upraveny o 1 487 134,9 tis. Kč na částku 1 905 284,9 tis. Kč. K 30. 6. 2018 

dosáhly výše 2 312 901,9 tis. Kč, což je 121,39 % upraveného rozpočtu. 

 

 

1) Příjmy z vlastní činnosti – 85 123,3 tis. Kč 
 

Kapitola 02 – Městská infrastruktura 

 78 316,0 tis. Kč – smluvní odměna za sběr a využití obalových odpadů v rámci 

integrovaného systému nakládání s KO od společnosti EKO-KOM, a.s. 

 

Kapitola 03 – Doprava 

    5 782,3 tis. Kč – RFD MHMP – TSK HMP příjmy z tržeb a poplatků za parkovné mimo 

provozní dobu na 14 parkovištích P+R, parkovné z mincovních automatů DP.  

 

Kapitola 05 – Zdravotnictví a sociální oblast 

    50,3 tis. Kč – jedná se o příjmy za tiskopisy (recepty a žádanky s modrým pruhem na opiáty). 

 

Kapitola 07 – Bezpečnost 

    810,4 tis. Kč – povinné úhrady nákladů za pobyt zvířat v ÚPOZ MP od jejich majitelů. 

 

Kapitola 08 – Hospodářství 

    1,2 tis. Kč – náklady oprávněného  

 

Kapitola 09 – Vnitřní správa 

 163,1 tis. Kč – Archiv hl. m. Prahy: poplatky za zhotovené foto-, mikro- a xerokopie, prodej 

publikací, reprodukčních práv či rešerší, vstupné z výstav.  

 

 

2) Příjmy z úroků a realizace finančního majetku – 790 459,5 tis. Kč 
 

Kapitola 08 – Hospodářství 

 601 072,5 tis. Kč – příjmy z dividend – Kolektory Praha, a.s. ve výši 100 000,0 tis. Kč, 

Pražská plynárenská Holding, a.s. ve výši 500 000,0 tis. Kč a příjmy z bankovních úroků. 

 

Kapitola 09 – Vnitřní správa 

 3 070,1 tis. Kč – kurzové rozdíly, převody mezi účty města, kreditní úrok, vrácená kauce za 

nájem bytu v Bruselu. 

 

Kapitola 10 – Pokladní správa 

 186 316,9 tis. Kč – úroky z účtů hl. m. Prahy a výnosy ze směnek. 

 

 

3) Přijaté sankční platby – 154 058,2 tis. Kč 

 
Kapitola 02 – Městská infrastruktura 

 222,5 tis. Kč – pokuty převedené Českou inspekcí životního prostředí 

 



Kapitola 03 – Doprava 

 109 586,9 tis. Kč – jedná se o sankce ukládané za porušení § 60 zákona č. 200/1990 Sb., 

o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů; § 62 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů; § 125 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění 

do 31. 7. 2011; § 125c, § 125d a § 125f zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, 

ve znění pozdějších předpisů a § 16, písm. c) zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla, ve znění pozdějších předpisů a příjmy za postihy podle § 35 

zák. č. 111/1994 Sb., zákona o silniční dopravě, a dále správní postihy podle zákona o cenách 

(zák. č. 526/1990 Sb.).  

 

Kapitola 04 – Školství, mládež a sport 

 20,8 tis. Kč – prostředky odvedené příjemci podpory OPP – Adaptabilita, které byly využity 

v rozporu s podmínkami, stanovenými hl. m. Prahou pro jejich realizaci.  

 

Kapitola 05 – Zdravotnictví a soc. oblast 

 294,4 tis. Kč – jedná se o sankční platbu za porušení podmínek poskytnutí dotace 

z prostředků MPSV Centru sociálních služeb Praha (169,4 tis. Kč) a pokuty za správní 

delikty poskytovatelů zdravotnických a sociálních služeb (125,0 tis. Kč). 

 

Kapitola 06 – Kultura a cestovní ruch 

 929,0 tis. Kč – představují sankční platby uložené odborem památkové péče MHMP 

za porušení zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Kapitola 07 – Bezpečnost 

 40 760,6 tis. Kč – jedná se o příjmy spojené s odtahy motorových vozidel na území hl. m. 

Prahy, které brání bezpečnosti silničního provozu (SS HMP), a vybrané pokuty MP HMP. 

 

Kapitola 08 – Hospodářství 

 383,9 tis. Kč – jedná se o vrácené prostředky za porušení rozpočtové kázně z Operačního 

programu Praha – Konkurenceschopnost. 

 

Kapitola 09 – Vnitřní správa 

 1 215,5 tis. Kč – přijaté sankční platby přijaté od jiných subjektů, za porušení vyhlášek 

a nařízení hl. m. Prahy a za porušení zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy. 

 

Kapitola 10 – Pokladní správa 

 644,6 tis. Kč – jedná se o pokuty ukládané Finančním úřadem hl. m. Prahy. 

 

 

4) Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání 

předchozích let – 401 439,8 tis. Kč 
 

Plnění se projevuje téměř ve všech kapitolách: kap. 02 – 5 014,9 tis. Kč, kap. 03 – 

239 962,9 tis. Kč, kap. 04 – 29 911,2 tis. Kč, kap. 05 – 105 808,0 tis. Kč, kap. 06 – 

20 182,7 tis. Kč, kap. 07 – 84,9 tis. Kč a kap. 09 – 475,1 tis. Kč. Jedná se o vrácené finanční 

prostředky v rámci finančního vypořádání státní dotace škol a školských zařízení HMP, MČ 

a soukromých škol s MŠMT v kap. 04, finančního vypořádání ostatních příspěvkových 

organizací hl. m. Prahy se státním rozpočtem a s rozpočtem hl. m. Prahy, schválené usnesením 



Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/50 ze dne 14. 6. 2018, úpravy rozpočtu schválené usnesením 

Rady hl. m. Prahy č. 541 ze dne 15. 3. 2018 z nevyčerpaných prostředků příspěvkových 

organizací z roku 2017, vrácené nevyčerpané prostředky poskytnuté v roce 2017 z rozpočtu hl. 

m. Prahy na jednotlivé grantové tituly a dotační řízení, vratka nevyčerpané provozní kompenzace 

DP a.s. za rok 2017, vrácení kotlíkové dotace. 

 

 

5) Ostatní nedaňové příjmy – 867 041,1 tis. Kč 
 

V ostatních nedaňových příjmech se promítají příjmy kap. 01 – 46 tis. Kč (OTV MHMP – vratka 

nájemného z nájemní smlouvy od Státního pozemkového úřadu), kap. 02 – 3 636 tis. Kč (úhrady 

za způsobené škody a zničený majetek v městských parcích a lesoparcích, úhrady za 

vodohospodářské havárie apod.), kap. 03 – 836 797,7 tis. Kč (TSK HMP – vratky záloh 

nájemného za pozemky, OSI MHMP - přijaté pojistné náhrady, RFD MHMP - platby 

za dopravní obslužnost od OC Šestka, Europark Shopping Center, Globus ČR, IKEA a DHL 

Solutions) a vratka nevyčerpaných finančních prostředků TSK a.s. za rok 2017, kap. 04 – 

86,0 tis. Kč (projekt KAP – převod z depozitního účtu, nevyčerpané mzdy za měsíc prosinec 

2017), kap. 05 – 1 068,9 tis. Kč – úhrada nákladů za činnosti v oblasti prevence onemocnění 

tuberkulózou za 4. čtvrtletí 2017 od Ministerstva zdravotnictví a přijaté prostředky z dědictví 

určené pro DS Malešice a ze sbírky pro ALZHEIMER HOME, z. ú., kap.06 – 29,1 tis. Kč přijetí 

likvidačního zůstatku po zrušené o.p.s. Regioinvest ve výši 25,6 tis. Kč a 3,5 tis. Kč činí 

vratka finančních prostředků ze služební cesty do zahraničí zástupců národnostních menšin, kap. 

07 – 3 508,3 tis. Kč (přijaté neinvestiční dary na provoz ÚPOZ MP, pojistné náhrady, náhrady 

zaměstnanců za jimi způsobené škody zaměstnavateli a přeplatky z vyúčtování energií a služeb), 

kap. 08 – 7 667,4 tis. Kč (vratky náhrad soudních řízení, refundace pohřebného – náhrady od 

MMR pro MČ HMP za účelně vynaložené náklady na pohřbení zemřelého v případě, kdy zákon 

č. 256/2001 Sb., stanoví povinnost zajistit pohřbení obci), kap. 09 – 14 142,8 tis. Kč (převody 

z depozitního účtu, přeplatky za vodné a elektřinu, hovorné, reklamace poštovného, registr 

vozidel a řidičů) a kap. 10 – 58,9 tis. Kč (omylem zaslané finanční vypořádání od Domova 

Svojšice za rok 2017). 

 

 

6) Odvody přebytků organizací s přímým vztahem – 14 780,0 tis. Kč 
 

Odvody finančních prostředků z fondů investic příspěvkových organizací byly schváleny ve výši 

14 780 tis. Kč, z toho v kap. 04 – 11 674,0 tis. Kč jedná se o školy a školská zařízení a v kap. 

06 – 3 106,0 tis. Kč - Divadlo v Dlouhé ( usn. RHMP č. 678 ze dne 27. 3. 2018), Divadlo pod 

Palmovkou (usn. RHMP č. 1536 ze dne 12. 6. 2018) a Minor (usn. RHMP č. 1705 z 26. 6. 2018) 

za současného zvýšení neinvestičních příspěvků ve stejné výši. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nedaňové příjmy dle jednotlivých kapitol v tis. Kč 

Kap. Název kapitoly 
 Rozpočet 

schválený 2018 

Rozpočet 

upravený    Skutečnost 

k 30. 6. 2018 

Skutečnost k 

30. 6. 2017 
k 30. 6. 2018 

01 Rozvoj obce 0,0 24 700,3 46,0 48 324,1 

02 
Městská 

infrastruktura 
200,0 49 484,2 87 189,5 84 567,9 

03 Doprava 149 000,0 1 241 567,9 1 192 129,7 314 971,5 

04 
Školství, mládež a 

sport 
0,0 46 286,2 41 692,0 58 949,8 

05 
Zdravotnictví a soc. 

oblast 
0,0 131 512,0 107 221,5 49 204,2 

06 
Kultura a cestovní 

ruch 
2 500,0 105 797,3 24 246,9 27 559,7 

07 Bezpečnost 95 000,0 116 951,2 45 164,2 53 582,2 

08 Hospodářství 0,0 14 535,8 609 124,9 759 646,5 

09 Vnitřní správa 1 700,0 4 700,0 19 066,7 18 119,1 

10 Pokladní správa 169 750,0 169 750,0 187 020,4 187 578,9 

  CELKEM 418 150,0 1 905 284,9 2 312 901,8 1 602 503,9 

 

 
 

V nedaňových příjmech jsou zařazeny mj. ty příjmy, které jsou spojeny s určitým sankčním 

postihem. Do rozpočtu hl. m. Prahy jsou převáděny celními úřady a Českou inspekcí životního 

prostředí (např. podíl obce z pokut ukládaných za porušení předpisů o ochraně životního 

prostředí) a dále se jedná o pokuty ukládané Městskou policií hl. m. Prahy a odbory MHMP. 

 

Plnění nedaňových příjmů je uvedeno v tabulce č. 1 

 

     

Tabulka č. 1 

     

v tis. Kč 

  

Schvál. 

rozp. 

Uprav. 

rozp. Skutečnost % k  Skutečnost 

Druh platby r. 2018 r. 2018 I. pololetí 2018 SR 2018 I. pololetí 2017 

Ú h r n 247 900 248 243 154 058 62,06 166 430 

Z toho:           

Převody od fin. institucí *)                  x                  x 645 

                 

x 855 

Městská policie 50 000 50 000 23 575 47,15 27 496 

Odtahy vozidel 45 000 45 000 17 186 38,19 20 127 

Odbory MHMP 152 900 152 900 112 067 73,29 116 460 

Ostatní 0 343 585 170,55 1 492 

 

 

 



Rozpočet sankčních plateb vlastního hl. m. Prahy byl schválen ve výši 247 900 tis. Kč, po úpravě 

rozpočtu na výši 248 243 tis. Kč dosáhlo plnění výše 62,06 % částkou 154 058 tis. Kč. Z částky 

inkasa sankčních plateb činily převody od finančních institucí 645 tis. Kč a 585 tis. Kč 

představují vrácené finanční prostředky z projektu Operační program Praha – 

konkurenceschopnost (OPPK). 

 

Rozpočet příjmů za nucené odtahy vozidel Správou služeb hl. m. Prahy byl 

částkou 17 186 tis. Kč plněn na 38,19 % a oproti stejnému období roku 2017 došlo k poklesu 

příjmů o 3 921 tis. Kč. 

 

Odbory MHMP vybraly 112 067 tis. Kč, tj. v porovnání se stejným obdobím roku 2017 

o 4 393 tis. Kč méně (tj. o 3,77 %). 

 

Městská policie hl. m. Prahy od poloviny května r. 2005 převádí vybrané pokuty na tři zvláštní 

příjmové účty hl. m. Prahy, které byly zřízeny k rozlišení, zda pokuty byly vybrány na místě, či 

byly uhrazeny později (složenkou, převodem z účtu, příp. byly složeny v hotovosti v pokladně 

Městské policie hl. m. Prahy) anebo, zda byly Městskou policií hl. m. Prahy vymoženy. Stav 

finančních prostředků na těchto účtech činí za I. pololetí 2018 částku 23 575 tis. Kč. Z této 

částky představují blokové pokuty na místě zaplacené 20 729 tis. Kč, pokuty zaplacené 

na základě složenky 2 170 tis. Kč a zbytek ve výši 676 tis. Kč činí úhrada pokut uložených 

v dřívějších obdobích. Výběr sankčních plateb za I. pololetí 2018 u Městské policie hl. m. Prahy 

se oproti stejnému období roku 2017 snížil o 3 921 tis. Kč, tj. o  14,26 %. 

 

 

    

Tabulka č. 2 

Pokuty Městské policie uložené v blokovém řízení 

  

v tis. Kč 

       I. pololetí 2017 I. pololetí 2018 

Druh blokové pokuty počet pokut tis. Kč počet pokut tis. Kč 

za přestupky proti bezp. sil. provozu 81 443 24 446 79 455 20 423 

z toho: v hotovosti 75 758 21 739 73 839 18 054 

           na místě nezaplacené 5 685 2 707 5 616 2 369 

přestupky proti veřejnému pořádku 8 864 5 676 9 846 6 038 

z toho: v hotovosti 5 055 1 752 5 602 1 920 

           na místě nezaplacené 3 809 3 924 4 244 4 118 

ostatní přestupky 2 466 1 308 3 120 1 863 

z toho: v hotovosti 1 981 725 2 475 755 

           na místě nezaplacené 485 583 645 1 108 

celkem uložené blokové pokuty 92 773 31 430 92 421 28 324 

z toho: v hotovosti 82 794 24 216 81 916 20 729 

           na místě nezaplacené 9 979 7 214 10 505 7 595 

 
 

 

Přehled o výsledcích exekučních řízení 
 

K 30. 6. 2018 bylo úplně vymoženo 1 438 nedoplatků ve výši 11 593 130 Kč a částečně 

vymoženo 793 nedoplatků ve výši 3 251 227 Kč. Suma částečně vymožených nedoplatků není 

zahrnuta v části 3. a 4. tabulky Přehled o vymáhání nedoplatků k 30. 6. 2018. 

 



Do rozpočtu hl. m. Prahy bylo převedeno celkem 14 844 357 Kč. 

STAV k 1.1.2018
1)

k 31.3.2018 k 30.6.2018

1.

Nedoplatky evidované k vymáhání, u 

nichž bylo zahájeno vymáhací řízení a 

neuplynula lhůta pro výkon rozhodnutí 

(počet):

21 812 21 492 21 289

Z toho:

Odbory MHMP: 21 809
2)

21 490 21 287
2)

Příjem 34 - jiné správní orgány 2 2 2

Příjem 58 - státní rozpočet 1 0 0

2.

Nedoplatky evidované k vymáhání, u 

nichž bylo zahájeno vymáhací řízení a 

neuplynula lhůta pro výkon rozhodnutí 

(Kč):

396 952 658 400 144 416 399 546 108

Z toho:

Odbory MHMP: 396 847 658 400 089 416 399 491 108

Příjem 34 - jiné správní orgány 55 000 55 000 55 000

Příjem 58 - státní rozpočet 50 000 0 0

3.

Nedoplatky zcela vymožené, celkem 

(počet):
0 925 1 438

Z toho:

Odbory MHMP: 0 925 1 438

Příjem 34 - jiné správní orgány 0 0 0

Příjem 58 - státní rozpočet 0 0 0

4.

Nedoplatky zcela vymožené, celkem 

(Kč):
0 3 776 505 11 593 130

Z toho:

Odbory MHMP: 0 3 776 505 11 593 130

Příjem 34 - jiné správní orgány 0 0 0

Příjem 58 - státní rozpočet 0 0 0  
tabulka Přehled o vymáhání nedoplatků k 30.6.2018 

 

Vysvětlivky k tabulce Přehled o vymáhání nedoplatků k 30.6.2018  

 

V tabulce nejsou evidovány údaje o nedoplatcích, u nichž nebylo k 30.6.2018 zahájeno vymáhací řízení. 
1) Počáteční stav k 1.1.2018 v 1. a 2. řádku tabulky představuje počet nedoplatků (v řádku 2. vyjádřeném v Kč), 

u nichž bylo vymáhací řízení zahájeno v předchozím období a které nebyly k tomuto datu uhrazeny.  
Pro přehlednost výsledků vymáhacího řízení ve sledovaném období jsou počáteční stavy ve 3. a 4. řádku tabulky 

nulové.  
2) Z celkového počtu nedoplatků postoupených k vymáhání je vymáháno 5 289 nedoplatků soudními exekutory. 

 

 

K 30. 6. 2018 eviduje exekuční oddělení odboru DPC celkem 21 289 vymáhacích řízení, z nichž 

je 



 21 287 řízení zahájeno podle vykonatelných rozhodnutí vydaných odbory MHMP; 

 2 řízení na základě vykonatelných rozhodnutí postoupených k vymáhání jinými 

správními orgány; 

 

K 30. 6. 2018 bylo přistoupeno k odepsání 201 pohledávek v celkové hodnotě 2 361 473 Kč 

pro nedobytnost pohledávky z důvodů uvedených v § 158 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 

ve znění pozdějších předpisů.  

 

Způsoby vymožení nedoplatků: 

 

Z celkového objemu 14 844 357 Kč vymožených nedoplatků bylo 

 13 538 841 Kč vymoženo exekucí na základě exekučních příkazů vystavených 

exekučním oddělením srážkou ze mzdy a přikázáním pohledávky odepsáním z účtu 

povinného u peněžního ústavu (banky, spořitelny, stavební spořitelny) a na základě 

zahájení vymáhacího řízení; 

 1 305 516 Kč vymoženo exekutorskými úřady. 

 

Porovnání počtu rozhodnutí předaných k vymáhání: 

 

Pro srovnání počtu rozhodnutí předaných k vymáhání v letech 2015 až 2018 (vždy od 1. 1. 

do 30. 6. příslušného roku), v roce 2015 bylo předáno 2 945 ks, v roce 2016 bylo předáno 

4 385 ks, v roce 2017 bylo předáno 3 581 ks, a v roce 2018 bylo předáno 3 676 ks nových 

rozhodnutí.  

 

 

Kapitálové příjmy (tř. 3) 

 
Kapitálové příjmy nejsou rozpočtovány. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě 

drobného) se odehrávají na účtech hospodářské činnosti, to znamená odděleně od rozpočtového 

hospodaření. Do rozpočtu se zapojují prostřednictvím rozpočtové třídy 4. 

 

 

Přijaté transfery (tř. 4) 

 

Přijaté transfery byly rozpočtovány ve výši 987 648,3 tis. Kč, v průběhu 1. pololetí 2018 

navýšeny na 17 927 842,4 tis. Kč a k 30. 6. 2018 jsou plněny ve výši 11 981 504,7 tis. Kč, tj. 

na 66,83 % upraveného rozpočtu. Zahrnují převody z vlastních fondů hospodářské činnosti 

prostřednictvím položky 4131 ve výši 493 142,0 tis. Kč – jedná se o nákup akcií (k získání 

100 % akcií) spol. Pražské služby, a.s. ve výši 300 000,0 tis. Kč, převod na úpravu drobných 

vodních toků ve výši 100 000,0 tis. Kč, převod do fondu Rozvoje dostupného bydlení na území 

hl. m. Prahy v rámci schváleného rozpočtu na rok 2018 ve výši 2,0 tis. Kč a příjmy z prodeje 

bytového fondu BD Plevenská 3115 – 3117, Praha 4 ve výši 93 140,0 tis. Kč (usnesení ZHMP 

č. 37/105 ze dne 17. 5. 2018). 

 

Největší položku tvoří neinvestiční a investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední 

úrovně ve výši 11 384 681,5 tis. Kč, dalšími položkami jsou neinvestiční přijaté transfery od 

obcí ve výši 20,0 tis. Kč (dotace od Města Černošice na provoz přívozu Kazín – Černošice) a 

neinvestiční transfery ze zahraničí ve výši 250,1 tis. Kč (projekt EU URBACT: Procure na 



zlepšení procesu zadávání veřejných zakázek – 84,4 tis. Kč, projekt EU Urban Green Belts na 

vypracování modelu systému údržby a řízení městské zeleně – 42,4 tis. Kč a projekt EU 

AgriGo4Cities na podporu sociálního začleňování a boj s chudobou – 123,3 tis. Kč). Dále jsou 

součástí přijatých transferů převody mezi vlastním hl. m. Prahou a městskými částmi HMP 

(zdroj) na pol. 4137 ve výši 103 411,2 tis. Kč – vratky dotací MČ z finančního vypořádání se 

státním rozpočtem (např. dotace na pěstounskou péči, pohřebné), vratky dotací z ukončených 

projektů OPPA a OPPK a dotací z rozpočtu hl. m. Prahy za rok 2017. Položka 4137 se promítá 

ve skutečnosti téměř ve všech kapitolách, kap. 02 – 1 061,5 tis. Kč, kap. 03 – 38 197,1 tis. Kč, 

kap. 04 – 46 251,4 tis. Kč, kap. 05 – 1 981,0 tis. Kč, kap. 06 – 1 501,0 tis. Kč, kap. 07 – 

202,4 tis. Kč, kap. 08 – 64,9 tis. Kč, kap. 09 – 7 528,3 tis. Kč a kap. 10 – 6 623,6 tis. Kč. 

  

Od roku 2015 se převody dotací mezi hlavním městem Prahou (zdroj) a jeho městskými částmi 

na jejich činnost (§ 3 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

přepisů) zařazují na výdajovou položku 5347 a jsou tak součástí běžných výdajů hl. m. Prahy. 

 



 3.a BĚŽNÉ VÝDAJE 
 

Rozpočet běžných výdajů vlastního hospodaření hl. m. Prahy za 1. pololetí 2018 byl čerpán 

částkou 30 331 478,49 tis. Kč, tj. 46,63 % upraveného rozpočtu, z toho převody mezi 

vlastním hl. m. Prahou a MČ  HMP (pol. 5347) činí 4 692 438,17 tis. Kč. 
 

Upravený rozpočet a čerpání běžných výdajů v jednotlivých kapitolách k 30. 6. 2018 

před konsolidací (vč. pol. 5347) v tis. Kč 

Kapitola 

Upravený 

rozpočet 

k 30. 6. 2018 

Skutečnost 

1. pololetí 

2018 

% 

plně-

ní 

Skutečnost 

1. pololetí 

2017 

Skutečnost 

1. pololetí 

2016 

Skutečnost 

1. pololetí 

2015 

01 – Rozvoj obce 441 188,70 173 612,65 39,35 128 355,8 102 801,8 133 450,1 

02 – Městs. infrastr. 2 418 929,50 1 151 054,62 47,59 1 042 750,0 754 248,9 1 000 221,9 

03 – Doprava 21 169 756,50 10 180 394,38 48,09 10 169 115,4 8 333 644,1 7 976 109,1 

04 – Šk., ml. a sport 17 446 946,20 8 700 327,13 49,87 7 424 874,4 8 053 408,5 7 519 492,8 

05 – Zdrav. a soc. o. 3 746 760,90 2 334 063,65 62,30 1 964 011,9 1 595 553,9 1 399 838,4 

06 – Kultura a cest. r. 1 902 966,40 1 070 047,33 56,23 947 153,4 865 443,1 813 694,5 

07 – Bezpečnost 2 702 374,70 1 034 944,82 38,30 1 020 719,6 917 775,0 882 491,0 

08 – Hospodářství 3 417 957,40 601 573,75 17,60 319 157,3 344 035,6 248 851,0 

09 – Vnitřní správa 4 134 374,30 1 565 368,83 37,86 1 224 990,2 1 218 282,3 935 731,2 

10 – Pokladní správa 7 671 165,70 3 520 091,30 45,89 3 267 051,6 3 152 185,4 2 762 380,1 

CELKEM 65 052 420,30 30 331 478,49 46,63 27 508 179,6 25 337 378,6 23 672 260,1 

z toho: pol. 5347 9 539 740,70 4 692 438,17 49,19 3 739 505,1 3 185 062,3 2 782 788,0 

 

 

Součástí schváleného rozpočtu běžných výdajů hl. m. Prahy v kap. 10, pol. 5347 jsou od roku 

2015 převody dotací mezi hlavním městem Prahou a jeho městskými částmi (§ 3, odst. 1 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů). V roce 2018 

jsou tak běžné výdaje schváleného rozpočtu navýšeny o částku 5 339 357,0 tis. Kč (z toho 

810 162,0 tis. Kč činí příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu státního rozpočtu 

k rozpočtu hl. m. Prahy). Dále se převody mezi vl. HMP a MČ HMP promítají v upraveném 

rozpočtu i ve skutečném čerpání výdajů v jednotlivých kapitolách: kap. 01 – 84,4 tis. Kč, kap. 

02 – 166 038,2 tis. Kč, kap. 03 – 94 944,4 tis. Kč, kap. 04 – 761 288,0 tis. Kč, kap. 05 – 

261 276,0 tis. Kč, kap. 06 – 56 264,6 tis. Kč, kap. 07 – 89 413,0 tis. Kč, kap. 08 – 273 168,5 

tis. Kč, kap. 09 – 128 325,0 tis. Kč, kap. 10 – 2 861 636,0 tis. Kč (finanční vztahy k MČ HMP 

– viz samostatná část). 
 

 

Upravený rozpočet a čerpání běžných výdajů v jednotlivých kapitolách k 30. 6. 2018 

po konsolidaci (bez pol. 5347) tis. Kč 

Kapitola 

Upravený 

rozpočet 

k 30. 6. 2018 

Skutečnost 

k 30. 6. 2018 

% 

plně-

ní 

Skutečnost 

k 30. 6. 2017 

Skutečnost 

k 30. 6. 2016 

Skutečnost 

k 30. 6. 2015 

01 – Rozvoj obce 441 104,30 173 528,26 39,34 128 355,8 102 801,7 133 450,1 

02 – Městs. infrastr. 2 227 891,10 985 016,41 44,21 961 304,3 708 940,0 747 739,7 

03 – Doprava 21 074 812,10 10 085 449,98 47,86 10 143 715,4 8 327 630,6 7 974 497,0 

04 – Šk., ml. a sport 15 880 144,40 7 939 039,10 49,99 6 883 545,7 7 749 383,4 7 249 692,1 

05 – Zdrav. a soc. o. 3 399 773,00 2 072 787,64 60,97 1 753 499,0 1 447 789,7 1 295 079,0 

06 – Kultura a cest. r. 1 846 701,80 1 013 782,69 54,90 923 363,5 812 060,9 780 517,8 

07 – Bezpečnost 2 568 831,30 945 531,82 36,81 948 669,6 900 286,3 880 454,0 

08 – Hospodářství 2 551 942,10 328 405,24 12,87 297 198,5 326 078,5 245 975,9 

09 – Vnitřní správa 4 002 883,40 1 437 043,84 35,90 1 144 227,5 1 140 683,2 921 769,0 

10 – Pokladní správa 1 518 596,10 658 455,32 43,36 584 795,2 636 662,0 660 297,5 

CELKEM 55 512 679,60 25 639 040,30 46,19 23 768 674,5 22 152 316,3 20 889 472,1 



 

Komentář k běžným výdajům vlastního hl. m. Prahy po konsolidaci (bez pol. 5347) 
 

V jednotlivých kapitolách vlastního hospodaření hl. m. Prahy se projevuje nerovnoměrné 

čerpání výdajů od 12,87 % (kap. 08 – Hospodářství), 35,90 % (kap. 09 – Vnitřní správa), 

36,81 % (kap. 07 – Bezpečnost), 39,34 % (kap. 01 - Rozvoj obce), 43,36 % (kap. 10 – 

Pokladní správa až do 54,90 % (06 - Kultura a cestovní ruch) a 60,97 % (kap. 05 – 

Zdravotnictví a soc. oblast). 

 

Přehled čerpání výdajů není plně vypovídající, protože příspěvková organizace Správa služeb 

HMP neodevzdala v řádném termínu rozpočtová a účetní data z důvodu přechodu na jiný 

ekonomický systém.  

 

V kap. 08 je nízké procento čerpání výdajů ovlivněno úpravou rozpočtu u odboru ROZ 

MHMP v měsíci červnu ve výši 1 754 000 tis. Kč. Jedná se o poskytnutí zápůjčky pro PVS, 

a. s., které bude realizováno v následujícím čtvrtletí. Důvodem nižšího čerpání výdajů v kap. 

09 u odboru SLU MHMP a INF MHMP bylo nerovnoměrné rozložení etap plnění úkolů 

v rozpočtovém roce, u odboru PER MHMP se jednalo o nepromítnutí doplatků mezd včetně 

zákonného pojištění a nákladů za příspěvek na penzijní připojištění a stravování za měsíc 

červen. Dále pak nižší čerpání bylo ovlivněno výdaji na spolufinancování projektů OPPPR. 

Nízké procento čerpání běžných výdajů v kap. 07 je ovlivněno: u Městské policie hl. m. 

Prahy nezahrnutím doplatku mezd zaměstnanců, včetně zákonných odvodů, za měsíc červen 

do výdajů, nižším čerpáním fondu zaměstnavatele, u odboru RED MHMP nečerpáním 

prostředků na ostatní záležitosti obrany a projekt z Operačního programu Praha – pól růstu. 

Také odbor INF MHMP vykazuje nízké čerpání u integrovaného záchranného systému. Nižší 

čerpání v kap. 01 je ovlivněno u OTV MHMP výdaji na havarijní opravy a údržbu v rámci 

staveb technické vybavenosti a výdaji na znalecké posudky, inženýrskou činnost, úklid 

černých skládek apod., u OSI MHMP výdaji na případné právní zastoupení hl. m. Prahy v 

soudním řízení, na úhradu soudních poplatků a ostatních souvisejících nákladů, u UZR 

MHMP výdaji na pořizování plánovací dokumentace a územních studií. Odbor STR MHMP 

nevykázal žádné čerpání. V kap. 10 jsou soustředěny především rezervy na krytí 

nepředvídaných výdajů a výdaje spojené s finančními aktivitami města. Vykázané procento 

plnění nedává objektivní obraz celé kapitoly, neboť čerpání této kapitoly závisí na potřebě 

použití rezerv a na splatnosti jednotlivých závazků hl. m. Prahy vyplývajících ze smluv.  

Naopak v kap. 06 je vyšší procento čerpání ovlivněno vyplacením grantů v oblasti kultury na 

podporu činnosti nezávislých kulturních subjektů a ediční činnost (94,66 % z UR) a grantů 

v oblasti národnostních menšin (87,01 % UR). 

V kap. 05 je vyšší čerpání způsobeno vyplacením finančních prostředků na zajištění sociálně-

právní ochrany dětí (71,45 %), dále vyplácením sociálních grantů (88,28%) a vyplácením 

prostředků v rámci dotačního řízení hl. m. Prahy v oblasti podpory registrovaných sociálních 

služeb (69,50 %). 

 

 

Úpravy limitů prostředků na platy 

 

V souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 2017 byly svěřeny 

nevyhrazené pravomoci jednotlivým odborům. Odbor rozpočtu MHMP zmocněn provádět 

v součinnosti s věcně příslušným odborem MHMP úpravy limitů prostředků na platy v rámci 

platného neinvestičního příspěvku příspěvkovým organizacím hlavního města Prahy a o 



provedených změnách informovat Radu hlavního města Prahy při projednávání výsledků 

hospodaření.  

Na základě žádosti organizace o zvýšení limitu prostředků na platy, odsouhlasené příslušným 

odvětvovým odborem MHMP, odbor rozpočtu MHMP zvýšil limit prostředků na platy níže 

uvedeným příspěvkovým organizacím. Zvýšení limitu prostředků na platy bylo finančně 

pokryto takto: 

1/ z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání: 

 SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9          84,4 tis. Kč 

 SPŠ stavební J. Gočára, Družstevní ochoz, Praha 4        46,6 tis. Kč 

 VOŠ a SZŠ, 5. května, Praha 4        140,0 tis. Kč 

 Obchodní akademie, Dušní, Praha 1        240,0 tis. Kč 

 SŠ Náhorní, U Měšťanských škol, Praha 8       100,0 tis. Kč 

 Obchodní akademie, Heroldovy sady 362/1, Praha 10     200,0 tis. Kč 

 SOU kadeřnické, Karlínské nám. 225/8, Praha 8      150,0 tis. Kč 

 SŠ COPTH, Poděbradská 179/1, Praha 9       210,0 tis. Kč 

 SŠ Náhorní, U Měšťanských škol, Praha 8         61,4 tis. Kč 

 ZŠ pro zrak. postižené, Nám. Míru 601/19, Praha 2        62,7 tis. Kč 

 

2/ z prostředků grantu v rámci Celoměstského programu podpory vzdělávání na území HMP: 

 SOŠ pro administrativu EU Lipí 1911, Praha 9        30,0 tis. Kč 

 Obchodní akademie, Heroldovy sady 362/1, Praha 10     117,8 tis. Kč 

 Gymnázium, Voděradská 900/2, Praha 10         56,5 tis. Kč 

 Gymnázium Jana Nerudy, Hellichova 457/3, Praha 1       23,0 tis. Kč 

 Gymnázium, Nad Alejí 1952, Praha 6       214,5 tis. Kč 

 Gymnázium, Arabská 14/682, Praha 6         63,1 tis. Kč 

 Gymnázium Ch. Dopplera, Zborovská 45/621, Praha 5     109,3 tis. Kč 

 

 

3/ ze zdrojů HMP na dietní stravování: 

 Gymnázium, Špitálská 700/2, Praha 9         12,0 tis. Kč 

 Gymnázium, Voděradská 900/2, Praha 10         11,0 tis. Kč 

 

 

4/ z vlastních zdrojů organizace: 

 ZUŠ Lounských, Praha 4         200,0 tis. Kč 
 

 

 

Granty hl. m. Prahy 

 

V rozpočtu běžných výdajů bylo na granty včetně partnerství v roce 2018 v kap. 02, 04, 05, 06 

a 07  schváleno celkem 1 432 247,0 tis. Kč. Během 1. pololetí byly zařazeny granty také do 

kapitoly 03. Upravený rozpočet k 30. 6. 2018 byl snížen na 1 333 912,7 tis. Kč z důvodu 

poskytování grantů příspěvkovým organizacím HMP a městským částem HMP. 

 

 

 

 



Přehled o čerpání grantů (běžné výdaje) za rok 2018 v jednotlivých kapitolách 

v tis. Kč    

Kapitola RS 2018 

RU                         

k 30. 6. 2018 

Čerpání  

k 30. 6. 2018 Účel 

02 50 000,00 46 584,00 6 413,00 životní prostředí 

03 0,00 332,50 0,00 odstraňování bariér 

04 35 000,00 30 888,10 28 782,00 

využití vol. času dětí a mládeže vč. 

partnerství 

04 24 000,00 4 052,90 4 054,00 celoměstské prog. vzdělávání 

04 383 600,00 379 850,00 153 205,00 

oblast tělovýchovy a sportu vč. 

partnerství 

05 304 000,00 260 485,00 229 938,00 oblast sociální 

05 45 000,00 45 000,00 45 000,00 oblast zdravotnictví 

05 5 500,00 7 350,00 7 122,10 oblast pomoci zdravotně postiženým 

05 49 500,00 48 000,00 47 926,00 

protidrogová prevence - adiktologické 

služby 

05 11 000,00 5 802,60 5 802,60 

protidrogová prevence - primární 

prevence na školách 

06 370 000,00 366 805,60 336 739,10 kultura vč. individuálních dotací 

06 60 000,00 60 000,00 0,00 

opravy kulturních památek a církev. 

objektů ve vlast. církví 

06 65 000,00 36 000,00 11 969,00 cestovní ruch vč. individuálních dotací 

06 0,00 17 072,00 14 139,00 

oslavy výročí 100 let vzniku 

samostatného československého státu a 

25 let České republiky 

06 14 647,00 13 967,00 12 152,00 národnostní menšiny 

07 15 000,00 11 723,00 11 723,00 prevence kriminality 

CELKEM 1 432 247,00 1 333 912,70 914 964,80   

 

 

Operační programy hl. m. Prahy 

 

Operační program Praha – Adaptabilita 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

 v prioritní ose 1 – Podpora rozvoje znalostní ekonomiky (kap. 04), 

 v prioritní ose 2 – Podpora vstupu na trh práce (kap. 05),  

 v prioritní ose 3 – Modernizace počátečního vzdělávání (kap. 04),   

 v prioritní ose 4 – Technická pomoc (kap. 09).  
 

Operační program Praha – Konkurenceschopnost 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

 v prioritní ose 1 – Dopravní dostupnost a rozvoj ICT (kap. 03), 

 v prioritní ose 2 – Životní prostředí (kap. 02),  

 v prioritní ose 3 – Inovace a podnikání (kap. 08),   

 v prioritní ose 4 – Technická pomoc (projekt č. 20002 – kap. 09).  
 



Oba uvedené operační programy již byly finančně ukončeny. V rámci těchto programů již 

nebudou realizovány žádné platby dotace příjemcům. Nadále však zůstává agenda příjmů a 

správy odvodů za porušení rozpočtové kázně. 

 

Operační program Praha – pól růstu ČR 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

 v prioritní ose 1 – Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací, 

 v prioritní ose 2 – Udržitelná mobilita a energetické úspory,  

 v prioritní ose 3 – Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě,   

 v prioritní ose 4 – Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti 

 v prioritní ose 5 – Technická pomoc.  

 

V rámci OPPPR byly v 1. pololetí 2018 schváleny či proplaceny platby příjemcům napříč 

všemi prioritními osami a financování projektů nadále průběžně pokračuje.  

 

 

 

Výsledky hospodaření hlavní činnosti příspěvkových organizací hl. m. Prahy 

 

V 1. pololetí zaznamenaly v hlavní činnosti zhoršený výsledek hospodaření tyto příspěvkové 

organizace: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy – 11 719,0 tis. Kč (ztráta bude v průběhu roku snižována 

zvýšenými tržbami ze vstupného v sezónních měsících), Minor – 1 903,7 tis. Kč (vyšší 

náklady na výrobu jevištních dekorací a kostýmů k novým nákladnějším představením), 

Hvězdárna a planetárium hl. m. Prahy – 1 515,5 tis. Kč (zvýšené náklady na vyplácení 

odstupného v souvislosti s probíhající reorganizací a na vybavení kanceláří), Divadlo na 

Vinohradech - 906,3 tis. Kč (snížení vstupného na představení pro školy, na vyrovnání 

sníženého vstupného obdrží organizace od sponzora účelový dar, který bude proúčtován ve 

2. pololetí), Pohřební ústav hl. m. Prahy – 1 534,3 tis. Kč (nižší výnosy).  

U škol a školských zařízení budou zhoršené výsledky hospodaření řešeny v rámci 

rozpočtového řízení konaného v průběhu měsíce října.  

 

 

 

Výsledky hospodaření doplňkové činnosti příspěvkových organizací 

 

V doplňkové činnosti za dané období vykazují ztrátu v doplňkové činnosti tyto příspěvkové 

organizace: Domov Zvíkovecká kytička – 15,9 tis. Kč, Minor – 42,9 tis. Kč, Symfonický 

orchestr hl m. Prahy FOK – 679,9 tis. Kč, SŠ – COPTH Poděbradská – 626,7 tis. Kč, SPV 

Seydlerova – 0,2 tis. Kč (zvýšené náklady na nezbytné opravy). 

Organizace předpokládají, že ztráty z doplňkové činnosti budou do konce roku vyrovnány. 

Jedná se pouze o časový nesoulad mezi výnosy a náklady. 

 

 

 

Plnění počtu zaměstnanců a limitu prostředků na platy PO HMP, MP MHMP a MHMP 

 

Příspěvkovým organizacím zřízeným hl. m. Prahou, Městské policii HMP a Magistrátu hl. m. 

Prahy byl usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 31/1 ze dne 30. 11. 2017 schválen limit 



počtu zaměstnanců a limit prostředků na platy na rok 2018. V průběhu 1. pololetí 2018 byly 

limity upraveny na základě schválených usnesení Rady hl. m. Prahy nebo v rámci 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy svěřených Magistrátu hl. m. Prahy (usnesení 

RHMP č. 1720 ze dne 26. 6. 2018 bod 9). 

 

V závěru části 3a – Běžné výdaje tohoto materiálu je uveden přehled schváleného, případně 

upraveného limitu prostředků na platy a jeho skutečné čerpání k 30. 6. 2018 za jednotlivé 

příspěvkové organizace hl. m. Prahy, MP HMP a MHMP. V posledním sloupci tabulky je 

uveden rozdíl mezi skutečným a schváleným, případně upraveným limitem počtu 

zaměstnanců k 30. 6. 2018. Neplnění limitu prostředků na platy a počtu zaměstnanců souvisí 

převážně se současnou nepříznivou situací na trhu práce. 

 

 

 

Komentář k součástem návrhu usnesení 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2341 ze dne 29. 9. 2015 bylo odboru ROZ MHMP uloženo, 

aby v rámci čtvrtletních zpráv o plnění rozpočtu hl. m. Prahy byla předložena informace o 

výsledcích hospodářské činnosti příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou. Na 

základě tohoto usnesení byl za jednotlivé příspěvkové organizace zpracován přehled o 

výnosech, nákladech a hospodářském výsledku doplňkové činnosti k 30. 6. 2018 – tvoří 

přílohu č. 2 k návrhu usnesení Rady hl. m. Prahy.  

 

 

V souvislosti s financováním daně z příjmů právnických osob, která byla HMP uhrazena 

k 25. 6. 2018, se navrhuje úprava rozpočtu fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. 

Prahy dle přílohy č. 2 k návrhu usnesení ZHMP ve výši 144 352,7 tis. Kč (144 352 694 Kč), 

tj. převod finančních prostředků ve výši daně z prodejů bytových domů v roce 2017. Tyto 

finanční prostředky budou převedeny na účet zdaňované činnosti, odkud byla daň z příjmů 

zaplacena.  

 

 

Navrhovaná úprava rozpočtu dle přílohy č. 3 k usnesení ZHMP upravuje finanční vyrovnání 

mezi účty hlavního města Prahy a účtem zdaňované činnosti hl. m. Prahy ve vazbě na 

schválená usnesení ZHMP č. 38/52 ze dne 14. 6. 2018 k financování nákupu akcií PVK, a.s. 

ve výši 300 000,0 tis. Kč a ZHMP č. 38/57 ze dne 14. 6. 2018 k přiznání hl. m. Prahy k dani 

z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2017 ve výši 399 544,2 tis. Kč 

(399 544 160 Kč).  

 

 

 

Státní příspěvek pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

 

Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhoduje Magistrát hl. m. Prahy v přenesené působnosti o státním příspěvku pro zřizovatele 

zařízení podle § 42g – 42n. Ministerstvo práce a sociálních věcí k 30. 6. 2018 uvolnilo dotaci, 

určenou na výplatu státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc, ve výši 12 000 tis. Kč. 

 



 

 

Metodické změny ve vykazování rozpočtu běžných výdajů: 

 

Pro rok 2018 je rozpočet běžných výdajů schválen v rozsahu členění na ODPA a čísel 

neinvestičních akcí (ORG). Nově jsou od roku 2018 čísla neinvestičních akcí spolu s ODPA 

závazným ukazatelem rozpočtu a úpravy rozpočtu podléhají schválení Radou hl. m. Prahy, 

popř. Zastupitelstvem hl. m. Prahy.  



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská
MHMP - STR 0091501 STR - 01 - běžné výdaje 558,00 558,00 0,00 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 558,00 558,00 0,00 0,00
MHMP - UZR 0093401 UZR - 01 - běžné výdaje, NIP 4 000,00 4 000,00 686,47 17,16

 003635 - Územní plánování 4 000,00 4 000,00 686,47 17,16
MHMP - UZR 0093402 UZR - 01 - urbanistické studie 15 000,00 27 000,00 1 412,68 5,23

 003635 - Územní plánování 15 000,00 27 000,00 1 412,68 5,23
MHMP - UZR 0093403 UZR - 01 - poskyt. náhrady, platby daní a poplatků 2 730,80 2 730,80 22,69 0,83

 003635 - Územní plánování 2 730,80 2 730,80 22,69 0,83
IPR PRAHA 0010512 Řízení ITI Pražské metropolitní oblasti 0,00 868,70 0,00 0,00

 003635 - Územní plánování 0,00 868,70 0,00 0,00
IPR PRAHA 0093401 UZR - 01 - běžné výdaje, NIP 368 952,60 392 538,60 166 086,00 42,31

 003635 - Územní plánování 368 952,60 392 538,60 166 086,00 42,31
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská celkem 391 241,40 427 696,10 168 207,84 39,33

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková
MHMP - OSI 0092201 OSI - 01 - běžné výdaje 2 540,00 2 540,00 340,49 13,41

 003633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 540,00 540,00 183,19 33,92
 003636 - Územní rozvoj 2 000,00 2 000,00 157,30 7,87

MHMP - OTV 0092001 OTV - 01 - běžné výdaje 10 868,20 10 868,20 4 979,93 45,82
 002121 - Stavebnictví 9 395,20 9 395,20 4 794,57 51,03
 003612 - Bytové hospodářství 191,00 191,00 0,00 0,00
 003633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 50,00 50,00 0,00 0,00
 003636 - Územní rozvoj 682,00 682,00 170,84 25,05
 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 550,00 550,00 14,52 2,64

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková celkem 13 408,20 13 408,20 5 320,42 39,68

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 404 649,60 441 104,30 173 528,27 39,34

Převody na MČ 0,00 84,40 84,39 99,99

Celkem 404 649,60 441 188,70 173 612,65 39,35

rok 2018



KAPITOLA 01 – ROZVOJ OBCE 
 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 01 byl schválen v celkové výši 404 649,6 tis. Kč a během 
1. pololetí roku 2018 byl navýšen na 441 188,7 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 
173 612,7 tis. Kč činí 39,35 % upraveného rozpočtu. 
Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 
rozpočtu i ve skutečnosti 84,4 tis. Kč. 
Nižší procento čerpání je ovlivněno u OTV MHMP výdaji na havarijní opravy a údržbu v rámci 
staveb technické vybavenosti a výdaji na znalecké posudky, inženýrskou činnost, úklid černých 
skládek apod., u OSI MHMP výdaji na případné právní zastoupení hl. m. Prahy v soudním 
řízení, na úhradu soudních poplatků a ostatních souvisejících nákladů, u UZR MHMP výdaji 
na pořizování plánovací dokumentace a územních studií. Odbor STR MHMP nevykázal žádné 
čerpání. 
 
Odboru stavebního řádu (STR) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 
558,0 tis. Kč, který nebyl v 1. pololetí 2018 upravován. Běžné výdaje nebyly v tomto období 
čerpány. Běžné výdaje tohoto odboru jsou určeny na konzultační, poradenské a právní služby a 
zpracování znaleckých posudků. 
 
Odboru územního rozvoje (UZR) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů 
(vč. neinvestičního příspěvku IPR hl. m. Prahy) ve výši 390 683,4 tis. Kč a k 30. 6. 2018 byl 
upraven na 427 138,1 tis. Kč. Čerpání dosáhlo výše 168 207,8 tis. Kč, tj. 39,38 % upraveného 
rozpočtu.  
Schválené běžné výdaje odboru UZR MHMP ve výši 21 730,8 tis. Kč byly upraveny 
na 33 730,8 tis. Kč. Úpravy se týkaly převodu nevyčerpaných prostředků z r. 2017 ve výši 
17 000,0 tis. Kč určených na urbanistické studie a převodu částky 5 000,0 tis. Kč příspěvkové 
organizaci IPR HMP na zpracování územní studie Holešovice Bubny – Zátory a Sídliště Ďáblice. 
Z upraveného rozpočtu byla čerpána pouze částka 2 121,8 tis. Kč, tj. 6,29 %. Výdaje odboru jsou 
určeny především na proplácení externích právních služeb a nákladů, vzniklých na základně 
soudních rozhodnutí k pořizovaným územně plánovacím dokumentacím a pořizování územních 
studií. Proces jejího vzniku zahrnuje časově náročné etapy, a to zadání, projednání, výběrové 
řízení na zpracovatele, vytvoření dokumentace, její projednání a dopracování, což ovlivňuje 
nízké čerpání ve sledovaném období. 
Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 
368 952,6 tis. Kč. V 1. pololetí 2018 byl upraven na 393 407,3 tis. Kč. V této částce jsou 
zahrnuty účelové prostředky ve výši 2 000,0 tis. Kč na zpracování Architektonicko-urbanistické 
analýzy Pražské památkové rezervace, účelové prostředky ve výši 70 911,0 tis. Kč a bezúročná 
zápůjčka na zajištění realizace a řízení Integrované strategie pro ITI Pražské metropolitní oblasti 
ve výši 8 086,0 tis. Kč. Na provozní výdaje organizace bylo určeno 312 410,3 tis. Kč.  
Na účet organizace byl ve sledovaném období převeden neinvestiční příspěvek ve výši 
158 000,0 tis. Kč. Organizace vykázala k 30. 6. 2018 úsporu neinvestičního příspěvku ve výši 
8 021,9 tis. Kč. Výnosy v hlavní činnosti organizace vykázala ve výši 801,6 tis. Kč. Ve výnosech 
se dále promítá zapojení finančních prostředků poskytnutých od zřizovatele ve výši 
1 273,9 tis. Kč, prostředky na víceletý projekt „Lokalizační data mobilních operátorů pro 
plánování města“ ve výši 146,7 tis. Kč a prostředky ze zahraničí na projekt UNaLab částkou 
106,5 tis. Kč. Náklady organizace k 30. 6. 20108 činily 152 241,5 tis. Kč. Nejvyššími 
nákladovými položkami byly mzdové náklady vč. zákonných odvodů (96 820,4 tis. Kč), nákup 
ostatních služeb (38 715,7 tis. Kč), ostatní náklady z činnosti (5 119,0 tis. Kč) a odpisy 
dlouhodobého majetku (6 241,1 tis. Kč). 



V doplňkové činnosti ve sledovaném období vykázala organizace zisk ve výši 427,3 tis. Kč. 
Výnosy v tomto období činily 593,4 tis. Kč, jedná se zejména o výnosy z pronájmu prostor. 
Náklady činily 166,1 tis. Kč. 
Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Limit 
prostředků na platy pro r. 2018 byl organizaci schválen ve výši 130 027,0 tis. Kč a k 30. 6. 2018 
byl čerpán částkou 64 580,1 tis. Kč, tj. na 49,67 %. 
Schválený limit počtu zaměstnanců ve výši 249,5 přepočtených osob byl splněn 
na 215,3 přepočtených osob. 
 
Rozpočet běžných výdajů odboru strategických investic (OSI) MHMP pro r. 2018 byl 
schválen ve výši 2 540,0 tis. Kč a v 1. pololetí 2018 nebyl upravován. Čerpání odbor vykázal 
pouze částkou 340,5 tis. Kč, tj. na 13,41 %. Výdaje byly určeny na úhradu spotřebované 
elektrické energie za provozování eskalátorů v rámci dokončené stavby Kolektor CIA; úhradu 
nájemného za pozemky, které zatím nebyly vykoupeny pro stavbu Podjezd Chlumecká; úhradu 
právních služeb souvisejících se soudním sporem, který se týká výkupu pozemků v rámci stavby 
Příměstský park Soutok; výdaje související s identifikací pozemků pod jednotlivými objekty 
souvisejícími se stavbou komplexní bytové výstavby Velká Ohrada 14 a z položky opravy a 
údržba byly hrazeny náklady související s údržbou pohyblivých schodů v rámci dokončené 
stavby Kolektor CIA. 
 
Odboru technické vybavenosti (OTV) MHMP byly běžné výdaje schváleny ve výši 
10 868,2 tis. Kč a rovněž nebyly v tomto období upravovány. Čerpání k 30. 6. 2018 činilo 
4 980,0 tis. Kč, tj. plnění na 45,82 %. Téměř veškeré čerpání je vykázáno pod paragrafem 
stavebnictví (4 794,6 tis. Kč), kde jsou zahrnuty výdaje za studenou vodu (pítko v Centrálním 
parku) a elektrickou energii na objektech u dokončených, ale dosud nepředaných staveb odboru 
HOM MHMP a správcům; nájemné za půdu za dočasně zabrané plochy při realizaci staveb OTV 
MHMP; konzultační, poradenské a právní služby týkající se právních sporů; na posuzování 
smluv a administraci zadávacího řízení; na ostatní služby týkající se studií proveditelnosti a 
technické pomoci na stavbách OTV MHMP; znalecké posudky, zimní údržbu komunikací, úklid 
černých skládek; zpracování geometrických plánů a dalších inženýrských činností na stavbách 
OTV MHMP; opravy vodoměrné soustavy Šlechtovy restaurace, na přípravu staveniště u akce 
rekonstrukce Šlechtovy restaurace, opravu komunikace v ul. Na Lhotkách a opravy kompresorů, 
filtrů, ozónových měničů a generátorů kyslíku v pavilonu hrochů v ZOO Praha. Pouze nepatrná 
část běžných výdajů byla čerpána na úhradu nájemného za dočasně zabrané plochy při výstavbě 
staveb v bytovém hospodářství, územním rozvoji a při výstavbě a údržbě místních inženýrských 
sítí. 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková
MHMP - HOM 0093520 HOM - 02 - běžné výdaje 9 457,30 9 457,30 2 690,85 28,45

 002399 - Ostatní záležitosti vodního hospodářství 9 457,30 9 457,30 2 690,85 28,45
MHMP - OCP 0010305 EU-Kotlíkové dotace Praha 0,00 442,80 0,00 0,00

 003713 - Změny technologií vytápění 0,00 442,80 0,00 0,00
MHMP - OCP 0010528 EU-Kotlíkové dotace Praha II 0,00 500,00 435,52 87,10

 003713 - Změny technologií vytápění 0,00 500,00 435,52 87,10
MHMP - OCP 0010863 EU - Podpora domácího kompostování na území HMP 0,00 7 025,30 0,00 0,00

 003725 - Využívání a zneškodňování komun.odpadů 0,00 7 025,30 0,00 0,00
MHMP - OCP 0050005 UNaLab - partnerský projekt 0,00 119,60 0,00 0,00

 003791 - Mezinárodní spolupráce v životním prostředí 0,00 119,60 0,00 0,00
MHMP - OCP 0095401 OCP - 02 - běžné výdaje 1 656 512,80 1 839 032,60 837 075,02 45,52

 001031 - Pěstební činnost 29 500,00 29 500,00 15 983,83 54,18
 001037 - Celospolečenské funkce lesů 40 800,00 40 800,00 17 236,53 42,25
 001039 - Ostatní záležitosti lesního hospodářství 500,00 500,00 257,10 51,42
 002333 - Úpravy drobných vodních toků 6 354,20 106 354,20 42 409,03 39,88
 003532 - Lékárenská služba (léky,protézy a přístoje..) 922,50 922,50 203,83 22,10
 003713 - Změny technologií vytápění 18 000,00 24 081,50 20,00 0,08
 003719 - Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 8 000,00 11 394,60 1 713,97 15,04
 003721 - Sběr a svoz nebezpečných odpadů 2 510,00 2 510,00 755,77 30,11
 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 556 012,00 565 512,00 276 854,52 48,96
 003724 - Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 1 919,50 2 219,50 788,92 35,54
 003725 - Využívání a zneškodňování komun.odpadů 740 719,30 817 079,80 400 931,10 49,07
 003727 - Prevence vzniku odpadů 1 000,00 500,00 76,47 15,29
 003728 - Monitoring nakládání s odpady 130,00 130,00 0,00 0,00
 003729 - Ostatní nakládání s odpady 87 050,00 69 050,00 28 692,48 41,55
 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 600,00 600,00 0,00 0,00
 003742 - Chráněné části přírody 10 200,00 10 200,00 1 851,10 18,15
 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 139 587,30 139 587,30 45 957,41 32,92
 003769 - Ostatní správa v ochraně životního prostředí 2 500,00 7 883,20 556,61 7,06
 003792 - Ekologická výchova a osvěta 10 208,00 10 208,00 2 786,35 27,30

MHMP - OCP 0095402 OCP - 02 - běžné výdaje - státní správa 18 653,00 19 253,00 2 408,29 12,51
 001039 - Ostatní záležitosti lesního hospodářství 123,00 123,00 0,00 0,00
 002369 - Ostatní správa ve vodním hospodářství 9 600,00 9 600,00 1 278,00 13,31
 003716 - Monitoring ochrany ovzduší 3 390,00 3 990,00 1 045,00 26,19
 003729 - Ostatní nakládání s odpady 100,00 100,00 0,00 0,00

rok 2018



 003742 - Chráněné části přírody 2 900,00 2 900,00 60,50 2,09
 003749 - Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 250,00 250,00 24,79 9,92
 003769 - Ostatní správa v ochraně životního prostředí 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00
 003791 - Mezinárodní spolupráce v životním prostředí 140,00 140,00 0,00 0,00

MHMP - OCP 0095405 OCP - 02 - granty životní prostředí 50 000,00 46 584,00 6 413,00 13,77
 003799 - Ostatní ekologické záležitosti 50 000,00 46 584,00 6 413,00 13,77

MHMP - OCP 2240557 Projekt komplexního řešení kvality vnitřního prost 0,00 6 100,00 0,00 0,00
 003780 - Výzkum životního prostředí 0,00 6 100,00 0,00 0,00

MHMP - OSI 0092204 OSI - 02 - DPH - ÚČOV 15 000,00 15 000,00 12 099,55 80,66
 006399 - Ostatní finanční operace 15 000,00 15 000,00 12 099,55 80,66

MHMP - OSI 0092207 OSI - 02 - běžné výdaje 14 440,00 14 440,00 3 465,09 24,00
 002321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 14 410,00 14 410,00 3 450,09 23,94
 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 30,00 30,00 15,00 50,00

MHMP - OTV 0092004 OTV - 02 - běžné výdaje 31 045,30 31 045,30 1 922,06 6,19
 003633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 1 901,30 1 901,30 6,36 0,33
 003744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 23 744,00 23 744,00 98,73 0,42
 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 400,00 5 400,00 1 816,97 33,65

MHMP - FON 0020505 OPPK - Rekreační a kondiční areál - RAK 0,00 837,20 837,24 100,00
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 0,00 837,20 837,24 100,00

MHMP - ROZ 0091628 MČ - 02 - životní prostředí 0,00 133,30 133,30 100,00
006402 - Finanční vypořádání 0,00 133,30 133,30 100,00

LESY HMP 0095401 OCP - 02 - ostatní správa v životním prostředí 19 598,00 19 598,00 9 799,00 50,00
 003725 - Využívání a zneškodňování komun.odpadů 4 150,00 4 150,00 2 075,00 50,00
 003749 - Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 1 000,00 1 000,00 500,00 50,00
 003792 - Ekologická výchova a osvěta 14 448,00 14 448,00 7 224,00 50,00

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková celkem 1 814 706,40 2 009 568,40 877 278,92 43,66

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - SVC 0096402 SVC - 02 - běžné výdaje 0,00 3 173,50 0,00 0,00

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 0,00 3 173,50 0,00 0,00
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY 0096401 SVC - 02 - neinvestiční příspěvek 85 275,00 85 873,00 43 235,20 50,35

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 85 275,00 85 873,00 43 235,20 50,35
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY 0096401 SVC - 02 - neinvestiční příspěvek 126 357,70 129 276,20 64 502,29 49,89

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 126 357,70 129 276,20 64 502,29 49,89
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 211 632,70 218 322,70 107 737,49 49,35

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 2 026 339,10 2 227 891,10 985 016,41 44,21

Převody na MČ 0,00 191 038,40 166 038,22 86,91

Celkem 2 026 339,10 2 418 929,50 1 151 054,63 47,59



KAPITOLA 02 – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA 
 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 02 byl schválen v celkové výši 2 026 339,1 tis. Kč a během 
1. pololetí roku 2018 navýšen na 2 418 929,5 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 
1 151 054,6 tis. Kč činí 47,59 % upraveného rozpočtu. 
Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 
rozpočtu 191 038,4 tis. Kč a ve skutečnosti 166 038,2 tis. Kč. 
Nižší procento čerpání ovlivňuje u odboru OCP MHMP rozložení prací spojených s údržbou 
městské zeleně do ročních období a nečerpání finančních prostředků na změnu technologií 
vytápění a nízkým čerpáním grantů v životním prostředí. Nízké čerpání vykazuje také odbor 
HOM MHMP, a to z důvodu nečerpání prostředků na úhradu závazků po PKVT, s.p. a PV s.p., 
dále  OTV MHMP u protierozní, protilavinové a protipožární ochrany a OSI MHMP u odvádění 
a čištění odpadních vod. 
 
Odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve 
výši 9 457,3 tis. Kč, ve sledovaném období nebyl upravován a čerpán byl částkou 2 690,8 tis. Kč 
na 28,45 %. Schválené běžné výdaje byly určeny na úhradu dlouhodobých závazků po PKVT, 
s. p. a PV, s. p. (půjčky na zařízení vodovodních přípojek), závazků z věcných břemen a úhradu 
nákladů při identifikaci oddílné srážkové kanalizace a retenčních nádrží. Nízké čerpání je 
způsobeno tím, že výši vrácených závazků nelze dopředu odhadnout.    
 
Odboru ochrany prostředí (OCP) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 
1 744 763,8 tis. Kč a k 30. 6. 2018 upraven na 1 938 655,3 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve 
výši 856 130,8 tis. Kč činí 44,16 % upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet zahrnuje výdaje 
OCP MHMP – 1 872 473,3 tis. Kč, granty životního prostředí – 46 584,0 tis. Kč a neinvestiční 
příspěvek organizace Lesy hl. m. Prahy – 19 598,0 tis. Kč. 
Běžné výdaje u OCP MHMP byly čerpány částkou 839 918,83 tis. Kč na 44,86 % upravených 
výdajů. Byly určeny zejména na krytí výdajů za sběr a svoz komunálních odpadů 
(276 854,5 tis. Kč), využívání a zneškodňování komunálních odpadů (400 931,0 tis. Kč) 
a nebezpečných odpadů (788,9 tis. Kč), na provoz sběrných dvorů hl. m. Prahy a mobilních 
sběrných dvorů (28 692,0 tis. Kč). Výdaje zahrnují také údržbu lesů v majetku hl. m. Prahy 
(15 984,0 tis. Kč), opravy lesních cest, rekreačních prvků v lesích a úklid lesních ploch (17 237,0 
tis. Kč). Dále se zde promítá údržba a opravy drobných vodních toků ve správě hl. m. Prahy 
(42 409,0 tis. Kč), sledování a zajišťování kvality vody v potocích a odstraňování 
vodohospodářských havárií (1 278,0 tis. Kč). Velká část finančních prostředků je také určena na 
péči o vzhled obcí a veřejnou zeleň, tj. kontinuální údržba parků celopražského významu 
vč. separace a odvozu odpadu z parků, údržba stromořadí, asfaltových parkových cest a péče 
o chráněné části přírody na území hl. m. Prahy (45 957,0 tis. Kč). 
U tohoto odboru jsou zahrnuty i následující projekty v rámci operačních programů: 
-  OPŽP – Kotlíkové dotace Praha 
-  OPŽP – Kotlíkové dotace Praha II 
-  OPŽP – Podpora domácího kompostování na území HMP 
-  OPPPR – Projekt komplexního řešení kvality vnitřního prostředí na středních školách 
-  Horizont 2020 – UnaLab – partnerský projekt 
 
Na granty v oblasti životního prostředí bylo v rozpočtu hl. m. Prahy pro r. 2018 vyčleněno 
50 000,0 tis. Kč. Granty mají za účel podpořit projekty řešící problematiku v těchto oblastech: 
veřejná zeleň, zelené učebny, ochrana přírody, ekologická výchova, specifické projekty 
a výukové a vzdělávací programy pro školy. Přidělení grantů bylo schváleno usnesením RHMP 
č. 821. Ze schváleného objemu prostředků bylo převedeno na granty v oblasti životního prostředí 



do kapitálových výdajů 1 543,0 tis. Kč, příspěvkovým organizacím hl. m. Prahy 598,0 tis. Kč 
a MČ 1 275,0 tis. Kč. Upravený rozpočet k 30. 6. 2018 činil 46 584,0 tis. Kč a čerpán byl 
částkou 6 413,0 tis. Kč.          
  
Schválený neinvestiční příspěvek Lesů hl. m. Prahy ve výši 19 598,0 tis. Kč nebyl v 1. pololetí 
t.r. upravován. Na účet organizace bylo převedeno 9 799,0 tis. Kč, tj. 50,00 % celkového 
rozpočtu. Neinvestiční příspěvek je určen na provoz střediska ekologické výchovy (SEV), 
Záchrannou stanici hl. m. Prahy pro volně žijící živočichy, PRALES – Pražské lesní středisko, 
správu památných stromů a na zajištění provozu kompostárny hl. m. Prahy na území Prahy 5. Ve 
výnosech na účtu 672 se promítá zúčtování odpisů za pořízení elektromobilů z dotace SFŽP ve 
výši 28,9 tis. Kč. 
Hlavní činnost organizace tvoří činnosti pro zřizovatele, např. zajištění správy a provádění 
lesnických prací, správa a údržba vodních toků a vodních děl vč. dešťových usazovacích nádrží, 
správa a údržba parků celopražského významu, údržba lesních částí zvláště chráněných území, 
správa a údržba stromořadí a památných stromů, realizace environmentálního vzdělávání, 
výchovy a osvěty, provozování záchranné stanice pro handicapované živočichy volně žijící 
v přírodě aj. Výnosy v této činnosti vykázala ve sledovaném období ve výši 128 112,4 tis. Kč 
a náklady ve výši 136 591,0 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zlepšený hospodářský výsledek 
ve výši 1 349,3 tis. Kč. 
Doplňková činnost organizace zahrnuje např. tyto činnosti: výrobu, nákup a prodej školkařských 
výpěstků, ošetřování rostlin, objektů a půdy proti škodlivým organismům, specializovaný 
maloobchod a velkoobchod, těžbu dřeva a poskytování služeb v myslivosti a rybářství, výrobu 
her a hraček, provoz silniční motorové nákladní dopravy, projektování zahradních a parkových 
úprav, včelařství aj. 
Výnosy v této činnosti dosáhly 20 763,0 tis. Kč a náklady 18 193,6 tis. Kč. Výsledkem 
hospodaření je zisk ve výši 2 569,4 tis. Kč.  
Zaměstnanci jsou odměňováni podle § 109, odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb. 
 
Odboru strategických investic (OSI) MHMP schválený rozpočet běžných výdajů ve výši 
29 440,0 tis. Kč nebyl ve sledovaném období upravován a čerpání dosáhlo částky 
15 565,0 tis. Kč, tj. 52,87 %. Výdaje odboru jsou určeny na úhradu nájemného z pronajatých 
pozemků pro stavbu Celková přestavba a rozšíření ÚČOV Praha na Císařském ostrově a stavby 
Prodloužení stoky A2, konzultační, poradenské a právní služby související s těmito stavbami. 
Dále byla hrazena DPH zhotoviteli díla u ostatních činností, kromě stavební a technologické 
části staveb. 
 
Odboru technické vybavenosti (OTV) MHMP schválený rozpočet běžných výdajů ve výši 
31 045,3 nebyl upravován. Čerpání ve výši 1 922,1 tis. Kč představuje 6,19 % schváleného 
rozpočtu. V rámci stavby Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. Prahy byly hrazeny výdaje 
za spotřebovanou elektrickou energii u protipovodňových uzávěrů na Čertovce, úhrada 
nájemného za dočasně zabrané plochy v rámci této stavby a úhrada dokumentace pro zadání této 
stavby – linie Malá Strana a Kampa. Dále byl hrazen autorský dozor v rámci stavby – linie 
Výtoň, Modřany, Troja, Holešovice, Zbraslav, Radotín a Libeň. 
Nízké čerpání běžných výdajů tohoto odboru ovlivnilo minimální čerpání na položce opravy 
a udržování, kde byly rozpočtovány prostředky na odstranění nedostatků technického stavu 
souboru staveb v rámci Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. Prahy linie Malá Strana, 
Kampa. Vzhledem k tomu, že se jedná o komplikovanou záležitost do výběrového řízení se 
nepřihlásila zatím žádná firma. 
 
 



Odboru evropských fondů (FON) MHMP byl rozpočet upraven o vrácené finanční prostředky 
od MČ Praha 12, poskytnuté na realizaci projektu OPPK – Rekreační a kondiční areál - RAK ve 
výši 837,2 tis. Kč. Prostředky byly vráceny do státního rozpočtu. 
 
Odbor rozpočtu (ROZ) MHMP se na upraveném rozpočtu a čerpání běžných výdajů podílí 
částkou 133,3 tis. Kč, což je vratka dotace od MČ Praha 7 z programu EFEKT 2. 
 
Odboru sportu a volného času (SVC) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů v celkové 
výši 211 632,7 tis. Kč, který byl k 30. 6. 2018 upraven na 218 322,7 tis. Kč. Čerpání běžných 
výdajů ve výši 107 737,5 tis. Kč činí 49,35 % upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet zahrnuje 
výdaje SVC MHMP – 3 173,5 tis. Kč, neinvestiční příspěvek Botanické zahrady hl. m. Prahy – 
85 873,0 tis. Kč a Zoologické zahrady hl. m. Prahy – 129 276,2 tis. Kč. 
Běžné výdaje SVC MHMP jsou určeny na projekty na záchranu ohrožených druhů zvířat ve 
volné přírodě. Ve sledovaném období nevykazuje odbor žádné čerpání běžných výdajů. 
 
Botanické zahradě hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek v celkové výši 85 275,0 
tis. Kč a ve sledovaném období byl zvýšen na 85 873,0 tis. Kč. K 30. 6. 2018 byl poskytnut 
neinvestiční příspěvek ve výši 43 235,2 tis. Kč, tj. 50,35 % k upravenému rozpočtu. Organizace 
dále hospodařila s dalšími prostředky ve výši 1 922,5 tis. Kč, z toho: ERASMUS +KA 1 ve výši 
1 891,8 tis. Kč, AVAST 27,0 tis. Kč a odpisy 3,7 tis. Kč. 
Ve sledovaném období vykazuje organizace výnosy ve výši 13 108,0 tis. Kč. Náklady byly ve 
výši 56 808,0 tis. Kč. Výsledkem hospodaření v hlavní činnosti je zlepšený hospodářský 
výsledek ve výši 1 457,7 tis. Kč.     
V doplňkové činnosti vykázala organizace zisk ve výši 1 963,9 tis. Kč. 
Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Limit 
prostředků na platy ve výši 35 100,0 tis. Kč byl čerpán částkou 18 343,7 tis. Kč, tj. 52,26 %. 
 
Zoologické zahradě hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 126 357,7 tis. Kč 
a ve sledovaném období byl zvýšen na 129 276,2 tis. Kč. K 30. 6. 2018  byl organizaci poskytnut 
neinvestiční příspěvek ve výši 64 502,3 tis. Kč, tj. 49,89 % z upraveného rozpočtu. Organizace 
dále hospodařila s prostředky poskytnuté od Světové asociace zoologických zahrad a akvárií ve 
výši 191,5 tis. Kč. 
Ve sledovaném období vykazuje organizace výnosy ve výši 103 208,7 tis. Kč a čerpání nákladů 
ve výši 179 621,5 tis. Kč. Organizace vykazuje zhoršený výsledek hospodaření ve výši 11 719,0 
tis. Kč. Tato ztráta bude v průběhu roku snižována zvýšenými tržbami ze vstupného v sezónních 
měsících. 
V doplňkové činnosti vykázala organizace zisk ve výši 21 131,2 tis. Kč.  
Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Upravený limit 
prostředků na platy ve výši 71 842,8 tis. Kč byl čerpán částkou 46 873,0 tis. Kč, tj. 65,24 %.  
 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - HOM 0093530 HOM - 03 - běžné výdaje 30 000,00 30 000,00 278,30 0,93

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 30 000,00 30 000,00 278,30 0,93
MHMP - OSI 0092205 OSI - 03 - běžné výdaje 58 110,00 55 747,00 7 432,38 13,33

 002212 - Silnice 54 750,00 52 387,00 7 084,78 13,52
 003744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 3 300,00 3 300,00 347,60 10,53
 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 60,00 60,00 0,00 0,00

MHMP - OSI 0092208 OSI - 03 - zkušební provoz MO Blanka 74 199,00 74 199,00 21 328,50 28,74
 002212 - Silnice 74 199,00 74 199,00 21 328,50 28,74

MHMP - RFD 0050002 Projekt INNOTRANS 0,00 292,60 102,08 34,89
 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 0,00 292,60 102,08 34,89

MHMP - RFD 0050003 Projekt InnovaSUMP 0,00 464,30 7,99 1,72
 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 0,00 464,30 7,99 1,72

MHMP - RFD 0092908 RFD - 03 - Granty bezbariérovost 0,00 332,50 0,00 0,00
 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 0,00 332,50 0,00 0,00

MHMP - RFD 0092909 RFD - 03 - běžné výdaje odboru RFD 27 000,00 183 131,60 12 456,69 6,80
 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 27 000,00 183 131,60 12 456,69 6,80

MHMP - RFD 0092911 RFD - 03 -  PID DP 14 265 076,20 14 271 647,00 7 133 141,55 49,98
 002292 - Dopravní obslužnost 14 265 076,20 14 271 647,00 7 133 141,55 49,98

MHMP - RFD 0092913 RFD - 03 - PID BUS 618 189,20 618 189,20 297 002,10 48,04
 002292 - Dopravní obslužnost 618 189,20 618 189,20 297 002,10 48,04

MHMP - RFD 0092914 RFD - 03 - PID ŽD 746 626,20 857 354,20 480 036,33 55,99
 002292 - Dopravní obslužnost 746 626,20 857 354,20 480 036,33 55,99

MHMP - RFD 0092915 RFD - 03 - PID PŘÍVOZY 17 521,50 23 636,10 10 975,86 46,44
 002292 - Dopravní obslužnost 17 521,50 23 636,10 10 975,86 46,44

MHMP - RFD SK 0041316 Jižní spojka-rampa Spořilovská, sjezd 5.května 0,00 20 890,10 20 890,13 100,00
 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 20 890,10 20 890,13 100,00

MHMP - RFD SK 0041677 Rek. Nuselského mostu - sanace 0,00 10 185,60 10 185,60 100,00
 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 10 185,60 10 185,60 100,00

MHMP - RFD SK 0043353 Přátelství - Rek. komunikace 0,00 9 910,40 9 910,37 100,00
 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 9 910,40 9 910,37 100,00

MHMP - RFD SK 0092920 RFD SK - 03 - odměna pro a.s. 665 561,00 667 385,00 332 924,00 49,88
 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 665 561,00 667 385,00 332 924,00 49,88

MHMP - RFD SK 0092921 RFD SK - 03 - provoz spravovaného majetku 107 959,00 211 701,20 76 429,85 36,10
 002212 - Silnice 0,00 103 742,20 0,00 0,00
 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 107 959,00 107 959,00 76 429,85 70,80

rok 2018



MHMP - RFD SK 0092922 RFD SK - 03 - letní údržba 716 920,00 720 425,40 331 987,08 46,08
 002212 - Silnice 716 920,00 720 425,40 331 987,08 46,08

MHMP - RFD SK 0092923 RFD SK - 03 - zimní údržba 812 310,00 813 489,00 511 729,54 62,91
 002212 - Silnice 812 310,00 813 489,00 511 729,54 62,91

MHMP - RFD SK 0092924 RFD SK - 03 - běžná údržba 725 360,00 1 689 939,90 592 193,13 35,04
 002212 - Silnice 725 360,00 1 689 939,90 592 193,13 35,04

MHMP - RFD SK 0092925 RFD SK - 03 - souvislá údržba 210 280,00 210 280,00 62 177,07 29,57
 002212 - Silnice 210 280,00 210 280,00 62 177,07 29,57

MHMP - RFD SK 0092926 RFD SK - 03 - opravy 226 340,00 228 317,10 123 464,25 54,08
 002212 - Silnice 226 340,00 228 317,10 123 464,25 54,08

MHMP - RFD SK 0092928 RFD - 03 - zóny placeného stání 0,00 104 083,20 0,00 0,00
 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 104 083,20 0,00 0,00

RFD -  SPRÁVA KOMUNIKACÍ 0092901 BV RFD - SK 154 809,10 154 809,10 1 168,01 0,75
 002212 - Silnice 153 604,30 153 604,30 151,25 0,10
 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 204,80 1 204,80 1 016,76 84,39

RFD -  SPRÁVA KOMUNIKACÍ 2240505 Nízkouhlíkové řešení logistiky odpadů na Praze 1 0,00 18 539,00 0,00 0,00
 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 18 539,00 0,00 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0021506 OPPK - RTT Evropská 0,00 0,00 91,28 ***
 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 0,00 91,28 ***

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0021506 OPPK - RTT Evropská 0,00 91,30 0,00 0,00
 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 91,30 0,00 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290355 Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Palmovka v 0,00 12,40 12,32 99,35
 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 12,40 12,32 99,35

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290357 Modernizace pohyblivých schodů typu Transporta ve 0,00 12,40 12,32 99,35
 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 12,40 12,32 99,35

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480627 Modernizace osvětlení stanice metra Jinonice 0,00 356,20 0,00 0,00
 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 356,20 0,00 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480628 Modernizace osvětlení stanice metra Skalka 0,00 437,80 0,00 0,00
 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 437,80 0,00 0,00

ROPID 0092912 RFD - 03 - neinvest. příspěvek ROPID 87 841,70 87 914,70 43 993,85 50,04
 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 87 841,70 87 914,70 43 993,85 50,04

TSK HMP 0092902 RFD - 03 - neinvest. příspěvek PO TSK 11 038,80 11 038,80 5 519,40 50,00
 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 11 038,80 11 038,80 5 519,40 50,00

Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 19 555 141,70 21 074 812,10 10 085 449,98 47,86

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 19 555 141,70 21 074 812,10 10 085 449,98 47,86

Převody na MČ 0,00 94 944,40 94 944,40 100,00

Celkem 19 555 141,70 21 169 756,50 10 180 394,38 48,09



KAPITOLA 03 - DOPRAVA 
 
 
Schválený rozpočet běžných výdajů kap. 03 ve výši 19 555 141,7 tis. Kč byl v průběhu 
1. pololetí  2018 zvýšen o 1 614 614,8 tis. Kč na 21 169 756,5 tis. Kč. Čerpání běžných 
výdajů 10 180 394,4 tis. Kč představuje 48,09 % z upraveného rozpočtu. 
  
Převody mezi vlastním HMP a městskými částmi (pol. 5347) činí v upraveném rozpočtu 
94 944,4 tis. Kč a byly čerpány do 100 %. 
 
Odbory MHMP 
 
Odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP byl na rok 2018 schválen rozpočet 
běžných výdajů ve výši 30 000,0 tis. Kč. 
Ve sledovaném období bylo vyčerpáno 278,3 tis. Kč, což je 0,93 % ze schváleného rozpočtu. 
Finanční prostředky jsou určeny především na inženýrskou činnost v rámci přípravy 
protihlukových opatření. Nižší procento čerpání je dáno z důvodu probíhajících výběrových 
řízení na realizaci těchto opatření. 
 
Odboru strategických investic (OSI) MHMP byl na rok 2018 schválen rozpočet běžných 
výdajů ve výši 132 309,0 tis. Kč, který byl k 30. 6. 2018 upraven na 129 946,0 tis. Kč.  
 
Čerpání upraveného rozpočtu běžných výdajů v celkové výši 28 760,9 tis. Kč (22,13 % UR) 
tvoří: 
21 328,5 tis. Kč – výdaje související s probíhajícím zkušebním provozem souboru staveb MO 
v úseku Malovanka-Pelc/Tyrolka, především výdaje za spotřebovanou elektrickou energii 
k osvětlení tunelu, napájení technologických celků a čerpání drenážních vod v průběhu 
vlastního zkušebního provozu, 
7 432,4 tis. Kč – nájemné za dočasně zabrané plochy při realizaci staveb, úhrady za 
poradenské právní služby, odborné poradenství, výdaje na aktualizaci webových portálů pro 
webovou prezentaci městského okruhu a radlické radiály, náklady na správu a údržbu 
podchodu pro pěší ve stanici metra Hradčanská včetně schodiště, provádění prohlídek a 
zajištění údržby světelného signalizačního zařízení v rámci stavby Chaby, opravu opěrné zdi 
v ulici Na Břehu.  
 
Odboru rozvoje a financování dopravy (RFD) MHMP byl schválen rozpočet ve 
výši 19 392 832,7 tis. Kč který byl v průběhu 1. pololetí 2018 upraven na 20 914 047,3 tis. 
Kč. Upravený rozpočet zahrnuje finanční prostředky na výdaje odboru RFD – 184 221,0 tis. 
Kč, výdaje ROPID PID – 15 770 826,5 tis. Kč, TSK RO – 154 809,1 tis. Kč, RFD SK, – 
4 664 159,8 tis. Kč, a rozpočet neinvestičních příspěvků pro PO MHMP ve výši 98 953,5 tis. 
Kč. Finanční prostředky jsou určeny zejména na zajištění na dopravní obslužnosti, opravy a 
údržbu komunikací. V průběhu 1. pololetí bylo vyčerpáno 10 056 386,1 tis. Kč, tj. 48,08 % 
upraveného rozpočtu. 
Dále ORJ 0329 zahrnuje úpravu rozpočtu na 91,3 tis. Kč, jedná se o finanční prostředky od 
DP a.s. jako neuznatelné investiční náklady projektu OPPK – RTT Evropská, které byly 
následně vráceny MMR. Vyčerpány byly do 100 % upraveného rozpočtu. 
Do čerpání běžných výdajů v kap. 03 je u odboru RFD zahrnuta částka 40 986,1 tis. Kč k 
finančnímu vypořádání investičních akcí TSK a.s. se SFDI za rok 2017. 
 



Běžné výdaje odboru RFD MHMP byly schváleny ve výši 27 000,0 tis. Kč, upravený 
rozpočet odboru činil 184 221,0 tis. Kč. Čerpáno bylo 12 566,7 tis. Kč, což je 6,82 % 
schváleného rozpočtu. Čerpání zahrnuje náklady především na právní a konzultační služby a 
na propagační kampaně podporující cyklistickou a pěší dopravu.  Součástí upraveného 
rozpočtu a čerpání odboru RFD jsou finanční prostředky určené na projekty INNOTRANS a 
INNOVA Sump a na granty v oblasti odstraňování bariér. 
Na granty v oblasti odstraňování bariér byla vyčleněna částka 332,5 tis. Kč, ze které do konce 
sledovaného období nebylo čerpáno. 
 
RFD MHMP – Technická správa komunikací hl. m. Prahy 
 
Na rok 2018 byl RFD MHMP – Technické správě komunikací hl. m. Prahy schválen rozpočet 
běžných výdajů ve výši 154 809,1 tis. Kč a za 1. pololetí čerpán částkou 1 168,0 tis. Kč, tj. 
0,75 % schváleného rozpočtu.  
Tyto prostředky byly použity především na dokončení transformace na TSK HMP, a.s. – 
úhradu závazků z nepřevedených smluv a jejich vypořádání, z neukončených výběrových 
řízení, vypořádání kaucí a otevřených soudních sporů u restitučních případů. 
Nízké procento čerpání je především z důvodu nečerpání částky v pol. 5171 rezervované pro 
vypořádání smluvních vztahů s ELTODO, a.s. Z položky 5164 se čerpají prostředky pro 
úhradu závazků z dosud nepřevedených smluvních vztahů na TSK HMP, a.s. (převážně se 
jedná o nájmy v souvislosti s opravami nebo investováním do rozšíření komunikací, příp. pro 
nápravu vlastnických vztahů (dosud nerealizované výkupy). Smluvními partnery jsou státní 
organizace nebo organizace ve vlastnictví města, případně fyzické osoby, u kterých bude 
následovat odkoupení pozemků.  
 
RFD MHMP – SK a.s. 
 
Na rok 2018 byl RFD MHMP – Technické správě komunikací hl. m. Prahy schválen 
rozpočet běžných výdajů ve výši 3 464 730,0 tis. Kč. Na základě rozpočtových opatření 
schválených RHMP a ZHMP byly běžné výdaje v průběhu 1. pololetí t. r. zvýšeny o 
1 199 429,8 tis. Kč, upravený rozpočet tak k 30. 6. 2018 činil 4 664 159,8 tis. Kč. Čerpání 
v celkové výši 2 030 904,9 tis. Kč tvoří 43,54 % upraveného rozpočtu. 
 
ORG 0092920000000 ODMĚNA a.s. 
 
Schválený rozpočet 655 561,0 tis. Kč, upravený rozpočet 667 385,0 tis. Kč, čerpáno 
332 924,0 tis. Kč, tj. 49,88 %.  
 
Přidělené finanční prostředky byly čerpány na odměnu za zajištění správy majetku HMP 
podle článku III. odst. 3 písm. a), b) bod i) a písm. c) a odst. 4, za výkon dopravně inženýrské 
činnosti a činnosti v oblasti organizace a řízení dopravy podle čl. III. odst. 8 a za výkon 
stavebně inženýrské a projektové činnosti v oblasti výstavby a rozvoje stavebních projektů 
pro potřeby HMP podle čl. III odst. 9 Smlouvy o zajištění správy majetku a o výkonu dalších 
činností ve výši odpovídající poměrné části (připadající na I. pololetí 2018) z celkové odměny 
pro rok 2018. 
Odměna pokrývá náklady na vlastní činnost TSK, a.s., a náklady na externí subdodávky 
v rámci činnosti TSK, a.s., pro HMP, a to náklady související se správou VHČ HMP a 
náklady související se správou spravovaného majetku. 
 
 



ORG 0092921000000 PROVOZ SPRAVOVANÉHO MAJETKU 
 
Schválený rozpočet 107 959,0 tis. Kč, upravený rozpočet 211 701,2 tis. Kč, čerpáno 76 429,8 
tis. Kč, tj. 46,21 %. 
 
Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem zálohového financování provozu 
spravovaného majetku ve výši stanovené platebním kalendářem objednávky předmětné akce 
na I. pololetí 2018 s následným vyúčtováním.  
Náklady na periodická plnění ke smlouvě na dodavatele služeb ZPS č. 9/15/6400/013, dále 
na periodická plnění ke smlouvě na Centrální informační systém (CIS) č. 9/15/6400/016, 
na konzultační služby v oblasti přípravy, realizace a provozování ZPS na území hl. m. Prahy a 
z právních služeb k zónám placeného stání (ZPS). 
  
ORG 0092922000000 LETNÍ ÚDRŽBA 
 
Schválený rozpočet 716 920,0 tis. Kč, upravený rozpočet 720 425,4 tis. Kč, čerpáno 
331 987,1 tis. Kč, tj. 46,21 % upraveného rozpočtu. 
 
Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem zálohového financování letní údržby ve 
výši stanovené platebním kalendářem objednávky předmětné akce na I. pololetí 2018 
s následným vyúčtováním. Vynakládány byly na strojní čištění, tlakový splach, kropení a 
mlžení, ruční čištění, komplexní údržbu komunikací (blokové čištění), osazení, pravidelný 
výsyp odpadkových košů a likvidaci odpadu, čištění kanalizačních staveb, objektů a zařízení, 
havarijní čištění a údržbu komunikační zeleně. 
Dále se jedná o čištění staveb nepředaných OSI MHMP – čištění staveb, které nebyly předány 
do správy TSK: 
- stavba Trojský most – strojní čištění, ruční čištění a čištění kanalizačních staveb; 
- MO úsek Malovanka - Pelc/Tyrolka – strojní čištění, ruční čištění a čištění kanalizačních 
staveb. 
Součástí upraveného rozpočtu jsou i prostředky od MČ Praha 2 ve výši 2 000 tis. Kč určené 
na údržbu zeleně. 
 
ORG 0092923000000 ZIMNÍ ÚDRŽBA 
 
Schválený rozpočet 812 310,0 tis. Kč, upravený rozpočet 813 489,0 tis. Kč, čerpáno 
511 729,5 tis. Kč, tj. 62,91 % upraveného rozpočtu. 
 
Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem zálohového financování zimní údržby 
ve výši stanovené platebním kalendářem objednávky předmětné akce na I. pololetí 2018 
s následným vyúčtováním. Vynakládány byly na úhradu nákladů na činnosti pro zajištění 
zimní údržby komunikací zahrnující pohotovosti za 1. pololetí a skladování posypové soli. 
 
ORG 0092924000000 BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
 
Schválený rozpočet 725 360,0 tis. Kč, upravený rozpočet 1 689 939,9 tis. Kč čerpáno 
592 193,1 tis. Kč, tj. 35,04 % upraveného rozpočtu. 
 
Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem zálohového financování běžné údržby 
ve výši stanovené platebním kalendářem objednávky předmětné akce na I. pololetí 2018 
s následným vyúčtováním. Vynakládány byly na úhradu údržby a pravidelný servis na 



telematických zařízeních ve správě TSK, a.s. (kamerové systémy a systémy televizního 
dohledu, systémy pro detekci a monitoring dopravního proudu, systémy určené pro záznam 
dopravních přestupků). Součástí běžné údržby je i správa páteřní optické infrastruktury a 
servis a podpora pro systémy hlavní dopravní řídicí ústředny (HDŘÚ). 
Dále jsou realizovány mimozáruční opravy zařízení po haváriích, v důsledku vandalismu 
nebo při dožití zařízení.  
V rámci zkušebního provozu TKB bylo prováděno čištění a mytí zařízení v tunelech. 
Náklady na činnosti pro zajištění běžné údržby komunikací zahrnující komunikace a 
komunikační stavby - opravy výtluků, kaveren, raportů na vozovkách a chodnících, 
schodištích, opravy opěrných zdí, asfaltérské a dlaždičské práce, sanace a technologie 
prodlužující životnost, seřezávání krajnic a příkopů, opravy odvodnění. 
Velkoplošné opravy chodníků - opravy ucelenějších úseků rozpadlých povrchů, dopravně 
bezpečnostní zařízení - provádění běžné údržby DBZ, oprav a výměn DBZ po haváriích, 
kanalizační stavby - zajištění běžné údržby, oprav a rektifikací uličních, horských vpustí, 
zakrytých odvodňovacích žlabů, doplnění košů na splaveniny, doplnění odcizených nebo 
poškozených mříží. Opravy přípojek UV, HV, zakrytých odvodňovacích žlabů. Opravy 
poklopů revizních šachet na kanalizaci, retenčních a sedimentačních nádrží, odlučovačů NEL.     
Zajištění havarijního přenosného značení a havarijních oprav v nepřetržitém režimu.   
Činnosti pro zajištění běžné údržby komunikací zahrnující opravy povrchů cyklostezek, 
údržbu a výstavbu jejich dopravního značení, dopravní značení - zajištění běžné údržby 
svislého a vodorovného značení, dopravně bezpečnostních zařízení a realizace nového 
značení na základě požadavků SSÚ MČ Praha 1-22 a MHMP a požadavků DPP a ROPID. 
Náklady na soubor akcí charakteru jednoduchých bezbariérových úprav přechodů pro chodce 
a míst pro přecházení.  
Zajištění běžné údržby zahrnující drobné opravy a údržbu vybavení parkovišť P+R, mytí 
vlastních tunelů, mytí a čištění dalších částí, tj. velínu, výdechů, nasávacího objektu atd., 
údržbu tunelů, parkovacích garáží, nábřežních zdí, pobřežních zdí, fontán, pítek, kašen a 
speciálních objektů. Nejvíce finančních nákladů je určeno na údržbu tunelů.  
 
ORG 0092925000000 SOUVISLÁ ÚDRŽBA 
 
Schválený rozpočet 210 280,0 tis. Kč, čerpáno 62 177,1 tis. Kč, tj. 29,57 %.  
 
Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem zálohového financování souvislé 
údržby ve výši stanovené platebním kalendářem objednávky předmětné akce na I. pololetí 
2018 s následným vyúčtováním.  
 
ORG 0092926000000 OPRAVY 
 
Schválený rozpočet 226 340,0 tis. Kč, upravený rozpočet 228 317,1 tis. Kč, čerpáno 
123 464,3 tis. Kč, tj. 54,08 % upraveného rozpočtu. 
 
Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem zálohového financování oprav ve výši 
stanovené platebním kalendářem objednávky předmětné akce na I. pololetí 2018 s následným 
vyúčtováním.  
Náklady na opravy zahrnují opravy a údržbu Libeňského mostu, čištění, odstranění graffiti, 
technickou pomoc, geodetické práce, zaměření a zpracování dokumentace. Další prostředky 
byly čerpány na konzultační činnosti, technickou asistenci a na stanovení zatížitelnosti mostu, 
na hodnocení jednotlivých prvků konstrukce s vazbou na životnost celku. 
Dále zahrnují nájemné za pozemky.  



 
 
RFD MHMP – Pražská integrovaná doprava (PID) 
 
Na běžné výdaje pro PID na rok 2018 byl schválen rozpočet ve výši 15 647 413,1 tis. Kč. 
Na základě rozpočtových opatření schválených RHMP byl tento rozpočet v průběhu 
1. pololetí 2018 zvýšen o 123 413,4 tis. Kč na 15 770 826,5 tis. Kč. 
 
Na zvláštní účet pro PID zaslány finanční prostředky ve výši 7 921 155,8 tis. Kč, což 
představuje 50,23 % z upraveného rozpočtu, ze kterých byly vyplaceny zálohy pro dopravce 
PID v celkové výši 7 668 082,8 tis. Kč. 
 
  
ORG 0092911000000 – PID - kompenzace DP HMP, a.s. 
  
Schválený rozpočet 14 265 076,2 tis. Kč, upravený rozpočet 14 271 647,0 tis. Kč, zasláno 
7 133 141,5 tis. Kč, vyplaceno dopravci 6 893 796,4 tis. Kč.  
Financování provozní kompenzace pro DPP, které se odvíjí od střednědobého dopravního 
plánu výkonů, který je pro DPP definován a upřesňován v příloze č. 1 Smlouvy o veřejných 
službách ve veřejné drážní a městské dopravě v systému Pražské integrované dopravy na rok 
2010 až 2019, uzavřené dne 21. 12. 2009 mezi HMP a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a.s. 

Rozpočet byl navýšen o 6 570,8 tis. Kč, z toho o 5 967,4 tis. Kč dle usnesení č. 629 z 27. 3. 
2018 na posílení autobusové linky č. 119 na Letiště Václava Havla od 1. 4. 2018 a o 603,4 tis. 
Kč dle usnesení č. 626 z 27. 3. 2018 – na zkušební provoz midibusové linky č. 216 na Babu 
od 3. 4. do 29. 6. 2018.   
 
ORG 0092913000000 – PID BUS 
 
Schválený rozpočet 618 189,2 tis. Kč, zasláno 297 002,1 tis. Kč, vyplaceno dopravcům 
284 506,1 tis. Kč.  
Dotace na provoz autobusové dopravy pro zajištění dopravní obslužnosti městskými a 
příměstskými linkami na území HMP (mimo MHD provozované DPP). Většinou se jedná o 
financování dopravních výkonů souvisejících s provozem příměstských linek a návazností do 
Středočeského kraje s vazbami na změny schválené na základě požadavků městských částí. 
Financování nově navrhovaných projektů zapojení Berounska, Příbramska, Slánska a 
Rakovnicka důležitých pro ukončení prstence návazné dopravy mezi Prahou a Středočeským 
krajem.  
 
ORG 0092914000000 – PID ŽD 
 
Schválený rozpočet 746 626,2 tis. Kč, upravený rozpočet 857 354,2 tis. Kč, zasláno 
480 036,3 tis. Kč, vyplaceno dopravcům 479 588,1 tis. Kč.  
Náklady na úhradu prokazatelné ztráty v železniční dopravě v souvislosti s dopravními 
výkony na území hl. m. Prahy a úhradu ztráty za uznávání předplatných jízdenek PID. Nově 
byl spuštěn provoz nostalgických vlaků ve spolupráci se Středočeským krajem (navýšení 
rozpočtu o 1 552 tis. Kč dle usnesení RHMP č. 198 ze dne 6. 2. 2018). 
Součástí upraveného rozpočtu je dotace Ministerstva dopravy ve výši 109 176 tis. Kč, která 
byla dopravci vyplacena v plné výši. 



 
ORG 0092915000000 – PID Přívozy 
 
Schválený rozpočet 17 521,5 tis. Kč, upravený rozpočet 23 636,1 tis. Kč, zasláno 10 975,9 
tis. Kč, vyplaceno dopravcům 10 192,2 tis. Kč.  
Náklady na úhradu dopravního spojení přes Vltavu šesti přívozy, které umožňují rychlé 
dopravní spojení v místech, kde objezdy klasickou MHD znamenají značné časové prodlevy. 
Vzhledem k havárii lávky v Troji a opravě lávek podél železničního mostu na Výtoni je od 
prosince 2017 nově provozován přívoz P8 a rozšířen provoz přívozu P5 (navýšení rozpočtu na 
rok 2018 o 2 523,6 tis. Kč dle usnesení RHMP č. 172). Dále byl rozpočet navýšen o 3 591,0 
tis. Kč na provoz nové lodi na lince Císařský ostrov – Troja. 
 
Upravený rozpočet Odboru fondů evropské unie (FON) MHMP ve výši 818,8 tis. Kč byl 
čerpán částkou 24,7 tis. Kč, tj. 3,0 %. Jedná se o neinvestiční dotace pro Dopravní podnik hl. 
m. Prahy na projekty hrazené z fondů evropské unie. 
 
  
Příspěvkové organizace 
 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy 
 
Na rok 2018 byl organizaci schválen neinvestiční příspěvek ve výši 11 038,8 tis. Kč. Za 
1. pololetí byla Technické správě komunikací poskytnuta částka 5 519,4 tis. Kč, tj. 50 % ze 
schváleného neinvestičního příspěvku. 
Hospodaření v hlavní činnosti za 1. pololetí t. r. ukončila organizace úsporou neinvestičního 
příspěvku ve výši 1 817,1 tis. Kč zejména z důvodu nižšího čerpání nákladových položek. 
V doplňkové činnosti vykázala PO TSK HMP zisk ve výši 14,8 tis. Kč. 
 
 
ROPID (Regionální organizátor pražské integrované dopravy)  
 
Schválený neinvestiční příspěvek na rok 2018 ve výši 87 841,7 tis. Kč byl v průběhu 1. 
pololetí upraven na 87 914,7 tis. Kč.  Za 1. pololetí organizaci poskytnuta částka 43 993,9 tis. 
Kč, tj. 50,04 %.  
Hospodaření za sledované období ukončila organizace úsporou neinvestičního příspěvku ve 
výši 1 515,8 tis. Kč.  
PO ROPID nemá doplňkovou činnost. 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2050009 Kreativní partnerství Praha 0,00 23,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 23,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2050010 Jsme lidé jedné Země 0,00 1 991,60 568,88 28,56

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 991,60 568,88 28,56
MHMP - FON 2050014 Zvyšování kompetencí pedagogických a dalších praco 0,00 606,80 150,00 24,72

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 606,80 150,00 24,72
MHMP - FON 2050016 Klíč k porozumění 0,00 345,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 345,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2050018 Školní čtenářské kluby: inkluzivní prostředí pro r 0,00 535,20 535,02 99,97

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 535,20 535,02 99,97
MHMP - FON 2050019 Odlišnost inspiruje - podpora vyučujících v aktivn 0,00 566,80 240,13 42,37

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 566,80 240,13 42,37
MHMP - FON 2050028 Inkluzivní program neformálního vzdělávání prostře 0,00 965,80 965,66 99,99

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 965,80 965,66 99,99
MHMP - FON 2050029 Mosty k porozumnění 0,00 2 384,00 1 506,83 63,21

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 384,00 1 506,83 63,21
MHMP - FON 2050030 Držíme krok... 0,00 2 269,40 2 000,00 88,13

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 269,40 2 000,00 88,13
MHMP - FON 2050032 Inspirace pro inkluzi na pražských školách 0,00 771,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 771,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2050034 Prožitková pedagogika pro multikulturní společnost 0,00 1 242,00 1 241,83 99,99

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 242,00 1 241,83 99,99
MHMP - FON 2050036 Člověk mezi lidmi 0,00 1 530,00 756,92 49,47

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 530,00 756,92 49,47
MHMP - FON 2050037 CROSSING BORDERS 0,00 1 050,40 450,00 42,84

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 050,40 450,00 42,84
MHMP - FON 2050041 Multikulturní škola - mezinárodní fiktivní firmy j 0,00 65,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 65,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2050042 Kaleidoskop 0,00 183,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 183,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2050043 OPPPR Rozvojem znalostí k toleranci 0,00 1 000,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 000,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2050046 Já a můj předsudek 0,00 246,40 246,39 100,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 246,40 246,39 100,00
MHMP - FON 2050048 Zvýšení proinkluzivnosti v The International Monte 0,00 463,20 463,05 99,97

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 463,20 463,05 99,97
MHMP - FON 2050052 Multikulturní vzdělávání v Mateřské škole Semínko 0,00 1 009,40 1 009,50 100,01

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 009,40 1 009,50 100,01
MHMP - FON 2050054 Učitel v roli Tvůrce 0,00 1 085,20 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 085,20 0,00 0,00

rok 2018



MHMP - FON 2050055 OPPPR Nejsme si cizí 0,00 903,80 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 903,80 0,00 0,00

MHMP - FON 2050057 Češtinou k inkluzi 0,00 2 324,20 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 324,20 0,00 0,00

MHMP - FON 2050058 Cizinec našinec 0,00 1 132,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 132,60 0,00 0,00

MHMP - FON 2050060 Okno do Afriky - Africká odpoledne pro školy 0,00 306,80 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 306,80 0,00 0,00

MHMP - FON 2050061 Interkulturním vzděláváním a prožitkem k toleranci 0,00 705,80 418,33 59,27
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 705,80 418,33 59,27

MHMP - FON 2050067 Společně v knihovně 0,00 396,40 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 396,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2050068 Výchova k respektu a toleranci 0,00 1 003,20 900,00 89,71
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 003,20 900,00 89,71

MHMP - FON 2050071 Kdo jiný? multikulturní výchova prostřednictvím pr 0,00 573,80 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 573,80 0,00 0,00

MHMP - FON 2050077 Multikulturní škola - otevřené dveře 0,00 452,20 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 452,20 0,00 0,00

MHMP - FON 2050079 Rovnost a rozdílnost - Komplexní podpora pedagogů 0,00 614,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 614,60 0,00 0,00

MHMP - FON 2050082 Multikulturalita na Slovanském gymnáziu 0,00 1 530,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 530,60 0,00 0,00

MHMP - FON 2050084 Letem interkulturním světem, aneb implementace pri 0,00 298,00 150,00 50,34
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 298,00 150,00 50,34

MHMP - FON 2230108 OPPPR - Ověření proveditelnosti a komerčního poten 0,00 8 100,00 0,00 0,00
 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 8 100,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2230111 Rozšíření a podpora transferu technologií a znalos 0,00 9 000,00 4 050,00 45,00
 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 9 000,00 4 050,00 45,00

MHMP - FON 2230113 Koncept Praha 0,00 4 860,00 0,00 0,00
 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 4 860,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2360406 Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. 0,00 704,40 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 704,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2360464 Zkvalitnění infrastruktury žáků střední školy rekl 0,00 1 680,50 1 080,00 64,27
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 680,50 1 080,00 64,27

MHMP - FON 2360488 Vybavení odborných učeben základní školy Wonderlan 0,00 980,10 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 980,10 0,00 0,00

MHMP - FON 2360511 Vybavení klíčových učeben ZŠ Victoria school v Klá 0,00 45,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 45,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2360538 Školní přírodovědná učebno-laboratoř LABnet 0,00 1 744,40 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 744,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2360547 Škola sv. Augustina - připravena pro svůj rozvoj 0,00 2 250,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 250,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2370284 Vzdělanější učitelé pro vzdělanější společnost 0,00 770,50 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 770,50 0,00 0,00

MHMP - FON 2370286 Multikulturní výchova na Sportovní ZŠ a MŠ Človíče 0,00 516,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 516,60 0,00 0,00

MHMP - FON 2370287 VOSK - vzdělávání k sociálním a občanským kompeten 0,00 3 108,40 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 108,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2370290 Objevování stop lidí minulosti a současnosti v kos 0,00 800,00 350,00 43,75
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 800,00 350,00 43,75

MHMP - FON 2370291 Zlepšení inkluze při výuce zahradnictví 0,00 1 400,00 0,00 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 400,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370293 Odlišnost inspiruje II - zahraniční stáže 0,00 1 500,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 500,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370297 Program vzdělávání pedagogických pracovníků v prác 0,00 1 523,20 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 523,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2370299 Zvýšení kvality vzdělávání a začleňování žáků s OM 0,00 1 425,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 425,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370302 Učitel v diverzifikované třídě 0,00 3 479,90 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 479,90 0,00 0,00
MHMP - FON 2370303 Celoroční projekt "Nejsem tu sám"  pro inkluzivní p 0,00 995,00 693,28 69,68

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 995,00 693,28 69,68
MHMP - FON 2370304 Výchova k respektu a toleranci: od učitelů k dětem 0,00 795,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 795,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2370305 Příběhy porozumění. Moderní výuková metoda tvůrčíh 0,00 1 498,80 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 498,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2370307 Mosty ke školám 0,00 4 667,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 4 667,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2370308 Škola pro Všechny 0,00 4 879,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 4 879,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370314 Občanské vzdělávání 0,00 600,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 600,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370321 KUPROG - programy pro podporu rozvoje u žáků mateř 0,00 1 536,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 536,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370324 Sytemický přístup k multikulturní výchově 0,00 1 756,40 621,61 35,39

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 756,40 621,61 35,39
MHMP - FON 2370325 OPPPR - Škola jako místo, kde se vzdělává a žije 0,00 3 107,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 107,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2370326 Vzdělávání pro odborný růst pedagogických pracovní 0,00 1 147,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 147,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2370329 Mluvme spolu (o migraci) 0,00 900,00 400,00 44,44

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 900,00 400,00 44,44
MHMP - FON 2370331 Kmeny 0,00 651,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 651,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370334 Divadlo školám 0,00 2 243,80 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 243,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2370335 Setkávání kultur ve světě dětí jako šance pro svět 0,00 728,20 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 728,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2370336 Podpora inkluze dětí a žáků s odlišným mateřským j 0,00 1 200,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 200,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370337 Letem interkulturním světem II. 0,00 1 232,60 500,00 40,56

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 232,60 500,00 40,56
MHMP - FON 2370340 Kultura na dotek 0,00 2 280,80 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 280,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2370344 Občanské interkulturní vzdělávání - Aktivní občans 0,00 1 000,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 000,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370347 Být v obraze - propojení multikulturní a mediální 0,00 4 140,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 4 140,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2370348 Otázkami k rozvíjení demokratických hodnot 0,00 954,00 491,51 51,52

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 954,00 491,51 51,52
MHMP - FON 2370349 Kulturně pestrý svět 1. Slovanského gymnázia 0,00 500,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 500,00 0,00 0,00



MHMP - FON 2370350 Umění žít společně 0,00 1 070,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 070,60 0,00 0,00

MHMP - FON 2370351 Inkluze pro každého 0,00 996,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 996,60 0,00 0,00

MHMP - FON 2380277 Dětská skupina Českolipská 1. 0,00 1 551,30 333,09 21,47
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 551,30 333,09 21,47

MHMP - FON 2380278 Dětská skupina Českolipská 2. 0,00 2 435,20 527,39 21,66
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 435,20 527,39 21,66

MHMP - FON 2380279 Dětská skupina Českolipská 3. 0,00 2 394,70 608,53 25,41
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 394,70 608,53 25,41

MHMP - FON 2450643 Podpora inkluze v Montessori školách Andílek 0,00 532,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 532,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2450647 Podpora inkluze v Mateřské škole Chytráček 0,00 210,20 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 210,20 0,00 0,00

MHMP - FON 2450648 Podpora inkluze na Střední škole hotelnictví a gas 0,00 335,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 335,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2450649 Podpora inkluze na Pražské taneční konzervatoři a 0,00 546,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 546,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2450651 Podpora inkluze na Sportovní základní škole a mate 0,00 550,40 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 550,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2450652 Podpora inkluze na Střední škole mediální grafiky 0,00 702,80 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 702,80 0,00 0,00

MHMP - FON 2450655 Podpora inkluze na Základní škole Duhovka 0,00 464,40 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 464,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2450656 Podpora inkluze ve školce Mufánkov 0,00 200,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 200,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2450658 Inkluze v MŠ Budějovická 0,00 221,20 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 221,20 0,00 0,00

MHMP - FON 2450659 Podpora inkluze v Mateřské škole Paleček 0,00 221,20 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 221,20 0,00 0,00

MHMP - FON 2450660 Inkluze v MŠ Střížkov 0,00 207,80 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 207,80 0,00 0,00

MHMP - FON 2450661 Multikulturní vzdělávání v OPALINKA mateřská škola 0,00 371,80 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 371,80 0,00 0,00

MHMP - FON 2450663 Podpora inkluze v Mateřské škole V Úvalu 0,00 230,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 230,60 0,00 0,00

MHMP - FON 2450668 Podpora inkluze v Mateřské škole Heřmánek 0,00 196,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 196,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2450669 Podpora inkluze na Základní škole Heřmánek 0,00 303,80 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 303,80 0,00 0,00

MHMP - FON 2450672 Podpora žáků na ZŠ a MŠ Parentes Praha 0,00 815,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 815,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2450811 Podpora inkluze na Anglickém gymnáziu 0,00 716,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 716,60 0,00 0,00

MHMP - FON 2450812 Podpora inkluze ve Foxíkově školce 0,00 239,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 239,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2450813 Vzdělávání v Ekoškolce Rozárce II 0,00 351,40 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 351,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2450814 Inkluze v Smiling Baby School 0,00 421,40 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 421,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2450818 Multikulturní vzdělávání v KIDS Company 0,00 380,40 0,00 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 380,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2450827 Zvýšení kvality vzdělávání pro žáky s odlišným mat 0,00 712,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 712,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2450840 Multikulturní vzdělávání v Maxíkově školce 0,00 228,20 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 228,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2450846 Multikulturní vzdělávání v MŠ Akademie věd 0,00 364,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 364,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2450847 Inkluzivní vzdělávání  pro Educanet 0,00 920,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 920,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2450851 GEVOLON 0,00 923,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 923,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2450853 ŘEKNI A JÁ TI POMŮŽU 0,00 342,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 342,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2450860 Multikulturní vzdělávání v Orangery 0,00 464,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 464,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2450948 Multikulturní a projektová výuka na základní škole 0,00 257,80 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 257,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2450968 MŠ b fresh Praha 0,00 238,20 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 238,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2451006 ScioŠkola P11 - inkluze a multikulturní vzdělávání 0,00 494,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 494,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2451156 Inkluze v Královské mateřské škole 0,00 234,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 234,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2451163 Podpora inkluze v Mateřské škole Nademlejnská 0,00 255,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 255,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2451165 Multikulturní vzdělávání v Mateřské škole Maxík - 0,00 228,20 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 228,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2451166 Podpora inkluze ve Victoria School 0,00 500,40 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 500,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2451167 Inkluze a multikulturní vzdělávání v MŠ Pro Family 0,00 894,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 894,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2451169 Podpora inkluze v Mateřské škole YMCA 0,00 214,80 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 214,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2451170 Otevřená škola 0,00 247,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 247,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2451173 Inkluze a MŠ Jahoda 0,00 216,80 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 216,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2580664 Odborná příprava průvodců demokratickou kulturou p 0,00 1 636,20 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 636,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2580804 Model CDC pro školní praxi 0,00 1 682,60 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 682,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2580805 Kompetence pro demokratickou kulturu - kurz pro pe 0,00 1 651,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 651,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2580807 Kompetence pro demokratickou kulturu - nástroj pro 0,00 1 018,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 018,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2580809 Inkluze Interkulturně 0,00 740,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 740,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0092209 OSI - 04 - běžné výdaje 540,00 540,00 229,32 42,47

 003113 - Základní školy 230,00 230,00 0,00 0,00
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 310,00 310,00 229,32 73,97

MHMP - ROZ 0010315 EU-Školní obědy  pro žáky ZŠ a MŠ-MČ HMP 0,00 2 758,10 2 758,06 100,00



 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2 758,10 2 758,06 100,00
MHMP - ROZ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 300 000,00 3 712,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 300 000,00 3 712,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0091653 ROZ - 04 - soukromé školy 0,00 10 221,40 0,00 0,00

 003119 - Ostatní záležitosti předšk.výchovy a zákl.vzdělání 0,00 10 221,40 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0091654 ROZ - 04 - běžné výdaje - rezervy 644 482,00 317 704,30 51,93 0,02

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 644 482,00 317 704,30 51,93 0,02
MHMP - ROZ 0091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 9 371,70 9 371,68 100,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 9 371,70 9 371,68 100,00
MHMP - SML 0010314 EU-Školní obědy  pro žáky ZŠ a MŠ - vl. HMP 0,00 44,80 44,80 100,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 44,80 44,80 100,00
MHMP - SML 0010317 EU-Krajský akční plán vzdělávání 0,00 3 890,50 1 806,48 46,43

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 674,80 550,27 32,86
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 215,70 1 256,21 56,70

MHMP - SML 0010876 EU-Komplexni program rozvoje Praha 0,00 261 379,10 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 261 379,10 0,00 0,00

MHMP - SML 0041318 SPŠ stav.J.Gočára P4-energet.služby se zaruč.výsl. 0,00 413,40 236,89 57,30
 003122 - Střední odborné školy 0,00 413,40 236,89 57,30

MHMP - SML 0096101 SML - 04 - školské akce, sem., konfer. 800,00 0,00 0,00 ***
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 800,00 0,00 0,00 ***

MHMP - SML 0096102 SML - 04 - Schola Pragensis 8 500,00 8 500,00 3 917,98 46,09
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 8 500,00 8 500,00 3 917,98 46,09

MHMP - SML 0096103 SML - 04 - koncepce školství 13 940,00 9 640,10 7 355,56 76,30
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 13 940,00 9 640,10 7 355,56 76,30

MHMP - SML 0096104 SML - 04 - právní služby a por. činnost 800,00 800,00 355,74 44,47
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 800,00 800,00 355,74 44,47

MHMP - SML 0096105 SML - 04 - studie, posudky, pasporty 145,30 145,30 50,34 34,65
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 145,30 145,30 50,34 34,65

MHMP - SML 0096106 SML - 04 - plán podpory učňov. školství 12 500,00 27 136,20 1 234,00 4,55
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 12 500,00 27 136,20 1 234,00 4,55

MHMP - SML 0096107 SML - 04 - souhr. pojiš. škol a škol. zař. 12 694,30 14 162,20 11 455,80 80,89
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 12 694,30 14 162,20 11 455,80 80,89

MHMP - SML 0096108 SML - 04  - podpora výuky ČJ jako ciz. jazyka pro 660,00 30,60 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 660,00 30,60 0,00 0,00

MHMP - SML 0096109 SML - 04 - granty podpora vzdělávání 24 000,00 4 052,90 4 054,00 100,03
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 24 000,00 4 052,90 4 054,00 100,03

MHMP - SML 0096110 SML - 04 - opravy a údrž. škol a šk. zař. 45 000,00 0,00 0,00 ***
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 45 000,00 0,00 0,00 ***

MHMP - SML 0096111 SML - 04 - NF Cesta ke vzdělání 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096116 SML - 04 - příprava nových projektů 22 730,00 21 541,10 833,69 3,87
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 22 730,00 21 541,10 833,69 3,87

MHMP - SML 2240405 Řídící systém Centra GEN 0,00 14 787,00 417,63 2,82
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 12 767,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 020,00 417,63 20,67

MHMP - SML 2240465 Paralelní edukační centrum (PEC) 0,00 13 848,00 410,32 2,96
 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 11 828,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 020,00 410,32 20,31

1.MŠ ČENTICKÁ 2222  P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 379,00 3 776,40 1 888,18 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 379,00 3 776,40 1 888,18 50,00

AKADEMIE ŘEMESEL ZELE   0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 71 729,00 105 608,30 53 333,28 50,50



 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 71 729,00 105 608,30 53 333,28 50,50
AKADEMIE ŘEMESEL ZELE   2370323 Řešení inkluze žáků s odlišným mateřským jazykem n 0,00 1 056,40 0,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 1 056,40 0,00 0,00
DD KLÁNOVICE  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 016,00 33 212,00 16 114,49 48,52

 003133 - Dětské domovy 24 016,00 33 212,00 16 114,49 48,52
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 629,00 38 344,00 18 480,02 48,20

 003133 - Dětské domovy 31 629,00 38 344,00 18 480,02 48,20
DDM HMP KARLÍN  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 55 024,00 70 936,50 35 441,17 49,96

 003144 - Školy v přírodě 10 418,00 10 418,00 5 208,00 49,99
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 44 606,00 60 518,50 30 233,17 49,96

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 473,00 13 098,30 6 771,19 51,70
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 9 473,00 13 098,30 6 771,19 51,70

DDM MĚŠICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 069,00 13 704,10 6 935,35 50,61
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 11 069,00 13 704,10 6 935,35 50,61

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 054,00 25 453,30 13 267,81 52,13
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 16 054,00 25 453,30 13 267,81 52,13

DDM PRAHA 12 - MONET 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 262,00 16 891,70 8 545,67 50,59
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 12 262,00 16 891,70 8 545,67 50,59

DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 007,00 13 224,70 6 762,48 51,14
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 10 007,00 13 224,70 6 762,48 51,14

DDM RATIBOŘICKÁ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 425,00 6 599,60 3 299,80 50,00
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 5 425,00 6 599,60 3 299,80 50,00

DDM ROHOVÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 5 261,00 6 017,70 3 061,25 50,87
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 5 261,00 6 017,70 3 061,25 50,87

DDM SLEZSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 176,00 18 537,30 10 162,90 54,82
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 13 176,00 18 537,30 10 162,90 54,82

DDM STODŮLKY   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 580,00 8 262,30 4 131,17 50,00
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 6 580,00 8 262,30 4 131,17 50,00

DDM U BOROVIČEK  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 794,00 14 274,30 7 712,23 54,03
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 9 794,00 14 274,30 7 712,23 54,03

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 743,00 19 383,60 12 698,91 65,51
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 10 743,00 19 383,60 12 698,91 65,51

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P2370333 Vzdělávací a volnočasové aktivity pro děti s odliš 0,00 756,40 0,00 0,00
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 0,00 756,40 0,00 0,00

DDM ŠIMÁČKOVA  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 819,00 14 893,80 7 466,69 50,13
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 10 819,00 14 893,80 7 466,69 50,13

DDM ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 892,00 12 133,40 6 177,13 50,91
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 8 892,00 12 133,40 6 177,13 50,91

DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 311,00 34 981,20 16 689,11 47,71
 003147 - Domovy mládeže 30 311,00 34 981,20 16 689,11 47,71

DM NEKLANOVA  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 149,00 12 292,20 5 810,59 47,27
 003147 - Domovy mládeže 10 149,00 12 292,20 5 810,59 47,27

DM POBŘEŽNÍ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 6 449,00 7 738,90 3 629,44 46,90
 003147 - Domovy mládeže 6 449,00 7 738,90 3 629,44 46,90

DM STUDENTSKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 340,00 22 165,30 12 000,65 54,14
 003147 - Domovy mládeže 15 340,00 22 165,30 12 000,65 54,14

FZUŠ HAMU V PRAZE    P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 337,00 17 718,50 8 575,43 48,40
 003231 - Základní umělecké školy 14 337,00 17 718,50 8 575,43 48,40

FZŠ CHODOVICKÁ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 209,00 27 821,60 13 921,77 50,04
 003113 - Základní školy 23 209,00 27 821,60 13 921,77 50,04

FZŠ DRTINOVA          P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 208,00 29 176,40 14 591,24 50,01



 003113 - Základní školy 26 208,00 29 176,40 14 591,24 50,01
FZŠ a MŠ V REMÍZKU     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 48 397,00 59 740,30 30 062,68 50,32

 003113 - Základní školy 48 397,00 59 740,30 30 062,68 50,32
FZŠ prof.O.Chlupa PedFUK 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 369,00 42 716,00 21 358,44 50,00

 003113 - Základní školy 36 369,00 42 716,00 21 358,44 50,00
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČN0010607 EU - Podpora škol formou projektů zjednodušeného v 0,00 308,50 308,47 99,99

 003124 - Speciální střední školy 0,00 308,50 308,47 99,99
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČN0010745 EU-Šablony Gymnázium, Střední odborná škola, Zákla 0,00 97,50 97,49 99,99

 003124 - Speciální střední školy 0,00 97,50 97,49 99,99
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČN0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 396,00 50 722,20 25 766,99 50,80

 003124 - Speciální střední školy 39 396,00 50 722,20 25 766,99 50,80
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 423,00 37 998,60 20 018,58 52,68

 003121 - Gymnázia 30 423,00 37 998,60 20 018,58 52,68
GYM. ARABSKÁ  P6 0010841 EU-Šablony Gym. Arabská 0,00 825,50 825,50 100,00

 003121 - Gymnázia 0,00 825,50 825,50 100,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 987,00 46 676,20 22 944,76 49,16

 003121 - Gymnázia 39 987,00 46 676,20 22 944,76 49,16
GYM. ARABSKÁ  P6 2450857 Náš společný svět 0,00 741,60 0,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 741,60 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 435,00 28 406,40 14 087,42 49,59

 003121 - Gymnázia 23 435,00 28 406,40 14 087,42 49,59
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 42 139,00 50 208,00 24 466,20 48,73

 003121 - Gymnázia 42 139,00 50 208,00 24 466,20 48,73
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0010869 EU-Šablony GYM Christiana Dopplera 0,00 761,50 761,53 100,00

 003121 - Gymnázia 0,00 761,50 761,53 100,00
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 716,00 38 451,90 19 866,64 51,67

 003121 - Gymnázia 30 716,00 38 451,90 19 866,64 51,67
GYM. CHODOVICKÁ  P9 0010837 EU-Šablony Gym. Chodovická 0,00 635,40 635,44 100,01

 003121 - Gymnázia 0,00 635,40 635,44 100,01
GYM. CHODOVICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 976,00 35 564,20 18 536,98 52,12

 003121 - Gymnázia 27 976,00 35 564,20 18 536,98 52,12
GYM. J.G.JARKOVSKÉHO  P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 791,00 28 852,20 13 874,94 48,09

 003121 - Gymnázia 23 791,00 28 852,20 13 874,94 48,09
GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P 0010864 EU-Šablony Gymnázium J. Heyrovského 0,00 660,00 660,04 100,01

 003121 - Gymnázia 0,00 660,00 660,04 100,01
GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 44 261,00 52 476,00 25 690,00 48,96

 003121 - Gymnázia 44 261,00 52 476,00 25 690,00 48,96
GYM. J.KEPLERA  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 34 923,00 40 853,80 20 063,27 49,11

 003121 - Gymnázia 34 923,00 40 853,80 20 063,27 49,11
GYM. J.NERUDY HELLICHO 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 275,00 43 545,90 21 371,97 49,08

 003121 - Gymnázia 36 275,00 43 545,90 21 371,97 49,08
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0010842 EU-Šablony Gym. Litoměřická 0,00 329,50 329,47 99,99

 003121 - Gymnázia 0,00 329,50 329,47 99,99
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 35 973,00 43 674,00 21 280,14 48,72

 003121 - Gymnázia 35 973,00 43 674,00 21 280,14 48,72
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 2360424 OPPPR Rekonstrukce a modernizace laboratoře chemie 0,00 41,40 0,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 41,40 0,00 0,00
GYM. MILADY HORÁKOVÉ  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 967,00 11 841,30 5 748,75 48,55

 003121 - Gymnázia 8 967,00 11 841,30 5 748,75 48,55
GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 385,00 37 456,20 19 103,50 51,00

 003121 - Gymnázia 31 385,00 37 456,20 19 103,50 51,00



GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 569,00 47 436,90 23 060,15 48,61
 003121 - Gymnázia 38 569,00 47 436,90 23 060,15 48,61

GYM. NAD ALEJÍ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 621,00 44 125,10 21 552,99 48,85
 003121 - Gymnázia 36 621,00 44 125,10 21 552,99 48,85

GYM. NAD ALEJÍ  P6 2360398 Učebna biologie 024 gymnázia Nad Alejí 0,00 1 438,00 1 123,20 78,11
 003121 - Gymnázia 0,00 1 438,00 1 123,20 78,11

GYM. NAD KAVALÍRKOU  P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 809,00 37 189,70 17 959,00 48,29
 003121 - Gymnázia 31 809,00 37 189,70 17 959,00 48,29

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 223,00 62 568,60 30 643,90 48,98
 003121 - Gymnázia 53 223,00 62 568,60 30 643,90 48,98

GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 271,00 21 586,40 10 747,03 49,79
 003121 - Gymnázia 18 271,00 21 586,40 10 747,03 49,79

GYM. OHRADNÍ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 857,00 31 884,70 16 227,04 50,89
 003121 - Gymnázia 25 857,00 31 884,70 16 227,04 50,89

GYM. OMSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 830,00 38 997,00 18 904,86 48,48
 003121 - Gymnázia 33 830,00 38 997,00 18 904,86 48,48

GYM. OPATOV  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 126,00 44 051,20 21 414,50 48,61
 003121 - Gymnázia 37 126,00 44 051,20 21 414,50 48,61

GYM. PERNEROVA  P8 0010865 EU-Šablony Karlínské gymnázium 0,00 294,80 294,74 99,98
 003121 - Gymnázia 0,00 294,80 294,74 99,98

GYM. PERNEROVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 585,00 25 347,80 12 893,36 50,87
 003121 - Gymnázia 20 585,00 25 347,80 12 893,36 50,87

GYM. POSTUPICKÁ  P4 0010871 EU-Šablony GYM Postupická 0,00 774,50 774,46 99,99
 003121 - Gymnázia 0,00 774,50 774,46 99,99

GYM. POSTUPICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 192,00 42 462,00 20 807,67 49,00
 003121 - Gymnázia 37 192,00 42 462,00 20 807,67 49,00

GYM. PROF.J.PATOČKY  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 032,00 36 730,80 17 979,28 48,95
 003121 - Gymnázia 31 032,00 36 730,80 17 979,28 48,95

GYM. PÍSNICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 19 122,00 23 153,30 11 334,68 48,95
 003121 - Gymnázia 19 122,00 23 153,30 11 334,68 48,95

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 0010836 EU-Šablony Gym. Přípotoční 0,00 620,20 620,12 99,99
 003121 - Gymnázia 0,00 620,20 620,12 99,99

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 291,00 36 140,40 20 020,67 55,40
 003121 - Gymnázia 26 291,00 36 140,40 20 020,67 55,40

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0010873 EU-Šablony GYM Karla Sladkovského 0,00 283,60 283,58 99,99
 003121 - Gymnázia 0,00 283,60 283,58 99,99

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 224,00 31 511,10 15 739,96 49,95
 003121 - Gymnázia 27 224,00 31 511,10 15 739,96 49,95

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 0010838 EU-Šablony Gym. Špitálská 0,00 565,60 565,65 100,01
 003121 - Gymnázia 0,00 565,60 565,65 100,01

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 166,00 29 753,80 14 376,52 48,32
 003121 - Gymnázia 25 166,00 29 753,80 14 376,52 48,32

GYM. ČAKOVICE  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 483,00 20 315,60 10 052,18 49,48
 003121 - Gymnázia 16 483,00 20 315,60 10 052,18 49,48

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0010839 EU-Šablony Gym. Českolipská 0,00 396,40 396,43 100,01
 003121 - Gymnázia 0,00 396,40 396,43 100,01

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 242,00 42 523,30 20 611,86 48,47
 003121 - Gymnázia 36 242,00 42 523,30 20 611,86 48,47

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0010872 EU-Šablony GYM Ústavní 0,00 687,30 687,29 100,00
 003121 - Gymnázia 0,00 687,30 687,29 100,00

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 165,00 46 500,30 23 711,90 50,99



 003121 - Gymnázia 38 165,00 46 500,30 23 711,90 50,99
GYM.MALOSTRANSKÉ,JOS 0010840 EU-Šablony Malostranské gym., Josefská 0,00 588,40 588,42 100,00

 003121 - Gymnázia 0,00 588,40 588,42 100,00
GYM.MALOSTRANSKÉ,JOS 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 665,00 31 050,10 14 978,72 48,24

 003121 - Gymnázia 26 665,00 31 050,10 14 978,72 48,24
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMK  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 297,00 29 597,90 15 938,23 53,85

 003121 - Gymnázia 22 297,00 29 597,90 15 938,23 53,85
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMK  2360523 OPPPR Modernizace multimediálního centra 0,00 157,50 0,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 157,50 0,00 0,00
GYM.a SŠ PRO ZP RADLICK0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 564,00 19 494,80 9 421,39 48,33

 003124 - Speciální střední školy 16 564,00 19 494,80 9 421,39 48,33
GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠK   0010834 EU - Podpora uměl.vzdělávání pro rovné příležitost 0,00 6 900,00 0,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 6 900,00 0,00 0,00
GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠK   0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 77 128,00 92 274,20 44 438,91 48,16

 003121 - Gymnázia 77 128,00 92 274,20 44 438,91 48,16
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  0010870 EU-Šablony GYM Na Zatlance 0,00 700,60 700,65 100,01

 003121 - Gymnázia 0,00 700,60 700,65 100,01
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 147,00 36 543,50 17 921,93 49,04

 003121 - Gymnázia 30 147,00 36 543,50 17 921,93 49,04
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  2370338 Předsudkům stop 0,00 1 000,00 0,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 1 000,00 0,00 0,00
GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 41 032,00 47 746,80 23 382,66 48,97

 003121 - Gymnázia 41 032,00 47 746,80 23 382,66 48,97
HOBBY CENTRUM 4  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 741,00 30 607,60 16 194,81 52,91

 003144 - Školy v přírodě 2 731,00 2 731,00 1 140,00 41,74
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 21 010,00 27 876,60 15 054,81 54,01

HOTELOVÁ ŠKOLA RADLIC 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 35 236,00 40 476,00 19 675,41 48,61
 003122 - Střední odborné školy 35 236,00 40 476,00 19 675,41 48,61

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVI 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 429,00 42 708,90 20 545,44 48,11
 003122 - Střední odborné školy 36 429,00 42 708,90 20 545,44 48,11

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVI 2360448 Zkvalitnění jazykového vzdělávání na HŠ Vršovická 0,00 1 144,80 0,00 0,00
 003122 - Střední odborné školy 0,00 1 144,80 0,00 0,00

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVI 2450645 Podpora inkluze na Hotelové škole Praha 10 Vršovic 0,00 688,60 0,00 0,00
 003122 - Střední odborné školy 0,00 688,60 0,00 0,00

JAZYKOVÁ ŠKOLA HL.M.PR  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 900,00 1 109,50 537,50 48,45
 003232 - Jazykové školy s právem jazykové státní zkoušky 900,00 1 109,50 537,50 48,45

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ, 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 694,00 53 728,70 28 137,31 52,37
 003114 - Speciální základní školy 37 694,00 53 728,70 28 137,31 52,37

KARLÍNSKÁ OA a VOŠE P8 0010845 EU-Šablony Karlínská OA 0,00 830,10 830,12 100,00
 003122 - Střední odborné školy 0,00 830,10 830,12 100,00

KARLÍNSKÁ OA a VOŠE P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 775,00 39 074,30 19 380,13 49,60
 003122 - Střední odborné školy 31 775,00 39 074,30 19 380,13 49,60

KONZERVATOŘ DUNCAN  P0010848 EU-Šablony Konzervatoř Duncan centre 0,00 215,50 215,49 100,00
 003126 - Konzervatoře 0,00 215,50 215,49 100,00

KONZERVATOŘ DUNCAN  P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 760,00 21 079,70 10 545,11 50,02
 003126 - Konzervatoře 17 760,00 21 079,70 10 545,11 50,02

KONZERVATOŘ NA REJDIŠ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 111 750,00 131 394,20 63 938,01 48,66
 003126 - Konzervatoře 111 750,00 131 394,20 63 938,01 48,66

KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 74 366,00 82 190,30 39 374,14 47,91
 003126 - Konzervatoře 74 366,00 82 190,30 39 374,14 47,91

KRČSKÁ MŠ TAJOVSKÉHO  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 155,00 13 958,80 6 979,40 50,00



 003111 - Předškolní zařízení 12 155,00 13 958,80 6 979,40 50,00
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0010750 EU - Šablony Masarykova střední škola chemická, Pr 0,00 376,50 376,47 99,99

 003122 - Střední odborné školy 0,00 376,50 376,47 99,99
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 394,00 34 205,50 16 668,93 48,73

 003122 - Střední odborné školy 29 394,00 34 205,50 16 668,93 48,73
MŠ  HOROLEZECKÁ P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 643,00 8 544,00 4 271,99 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 643,00 8 544,00 4 271,99 50,00
MŠ 4 PASTELKY SEDLČANS0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 022,00 21 712,70 10 876,87 50,09

 003111 - Předškolní zařízení 19 022,00 21 712,70 10 876,87 50,09
MŠ ALBRECHTICKÁ       P190091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 092,00 7 956,20 3 978,12 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 092,00 7 956,20 3 978,12 50,00
MŠ ALŠOVY SADY       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 497,00 6 198,60 3 099,30 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 497,00 6 198,60 3 099,30 50,00
MŠ ANNY DRABÍKOVÉ   P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 763,00 13 194,10 6 597,06 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 763,00 13 194,10 6 597,06 50,00
MŠ ARABSKÁ SE SPEC.PÉČ   0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 244,00 10 816,70 5 475,79 50,62

 003111 - Předškolní zařízení 7 244,00 10 816,70 5 475,79 50,62
MŠ BAJKALSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 826,00 2 972,50 1 486,23 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 2 826,00 2 972,50 1 486,23 50,00
MŠ BALKÁN           P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00
MŠ BENDOVA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 291,00 12 807,70 6 403,88 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 291,00 12 807,70 6 403,88 50,00
MŠ BENEŠOVSKÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 923,00 10 825,30 5 412,65 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 923,00 10 825,30 5 412,65 50,00
MŠ BERANOV  DOLNÍ CHAB0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 021,00 3 565,80 1 782,89 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 3 021,00 3 565,80 1 782,89 50,00
MŠ BLATENSKÁ        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 896,00 10 565,10 5 282,55 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 896,00 10 565,10 5 282,55 50,00
MŠ BOJASOVA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 692,00 10 799,30 5 399,64 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 692,00 10 799,30 5 399,64 50,00
MŠ BOLOŇSKÁ         P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 786,50 2 893,23 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 786,50 2 893,23 50,00
MŠ BUBENÍČKOVA   P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 838,00 6 863,30 3 431,63 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 838,00 6 863,30 3 431,63 50,00
MŠ BoTa, BOLESLAVOVA   0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 274,00 14 953,60 7 476,80 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 274,00 14 953,60 7 476,80 50,00
MŠ BĚHOUNKOVA  2474  P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 140,00 7 114,00 3 556,99 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 140,00 7 114,00 3 556,99 50,00
MŠ BĚHOUNKOVA 2300   P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 050,00 5 307,40 2 653,69 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 050,00 5 307,40 2 653,69 50,00
MŠ BÍLENECKÉ NÁM. DOL.C0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 798,00 4 214,60 2 107,31 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 3 798,00 4 214,60 2 107,31 50,00
MŠ BŘEZINĚVES 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 918,00 5 320,00 2 660,02 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 918,00 5 320,00 2 660,02 50,00
MŠ CHABAŘOVICKÁ      P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 316,00 10 099,90 5 049,95 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 316,00 10 099,90 5 049,95 50,00
MŠ CHABERÁČEK 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 399,00 3 793,30 1 896,64 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 3 399,00 3 793,30 1 896,64 50,00
MŠ CHARLESE DE GAULLA 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 488,00 2 811,80 1 405,90 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 2 488,00 2 811,80 1 405,90 50,00



MŠ CHLUPOVA 1798    P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00

MŠ CHLUPOVA 1799   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 483,70 2 741,84 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 483,70 2 741,84 50,00

MŠ CHMELOVÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 260,00 13 885,00 6 942,51 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 12 260,00 13 885,00 6 942,51 50,00

MŠ CHODOVICKÁ P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 150,00 19 207,10 9 603,57 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 17 150,00 18 973,50 9 603,57 50,62
 003113 - Základní školy 0,00 233,60 0,00 0,00

MŠ CHVALETICKÁ      P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 098,00 8 632,90 4 316,44 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 098,00 8 632,90 4 316,44 50,00

MŠ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 430,00 7 256,40 3 628,18 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 430,00 7 256,40 3 628,18 50,00

MŠ DUHA  DOL.POČERNICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 050,00 5 685,40 2 842,72 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 050,00 5 685,40 2 842,72 50,00

MŠ DVOULETKY        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 976,00 5 739,70 2 869,87 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 976,00 5 739,70 2 869,87 50,00

MŠ FILLOVA           P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 797,00 5 496,50 2 748,27 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 797,00 5 496,50 2 748,27 50,00

MŠ FORMANSKÁ  Újezd 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 116,00 3 419,80 1 709,87 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 116,00 3 419,80 1 709,87 50,00

MŠ GAGARINOVA SUCHDO 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 245,00 9 758,30 4 879,17 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 8 245,00 9 758,30 4 879,17 50,00

MŠ GENERÁLA JANOUŠKA 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00

MŠ HELLICHOVA        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 723,00 5 657,90 2 828,95 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 723,00 5 657,90 2 828,95 50,00

MŠ HERČÍKOVA 2190   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 666,00 5 679,90 2 839,94 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 666,00 5 679,90 2 839,94 50,00

MŠ HLUBOČEPSKÁ 90    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 037,00 4 537,30 2 268,65 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 037,00 4 537,30 2 268,65 50,00

MŠ HORÁKOVA 2064      P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 491,00 6 170,10 3 085,05 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 491,00 6 170,10 3 085,05 50,00

MŠ HOSTINSKÉHO 1534   P 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 925,00 5 543,30 2 771,64 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 925,00 5 543,30 2 771,64 50,00

MŠ HRABÁKOVA 2000   P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 050,00 5 739,70 2 869,87 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 050,00 5 739,70 2 869,87 50,00

MŠ HRONCOVA 1882    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 522,00 11 784,00 5 892,00 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 11 522,00 11 784,00 5 892,00 50,00

MŠ HUSNÍKOVA 2075  P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 731,00 3 621,40 1 810,70 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 731,00 3 621,40 1 810,70 50,00

MŠ HUSNÍKOVA 2076   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 575,00 6 732,70 3 366,38 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 575,00 6 732,70 3 366,38 50,00

MŠ HVĚZDIČKA        P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 042,00 6 089,60 3 044,75 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 042,00 6 089,60 3 044,75 50,00

MŠ HŘIBSKÁ          P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 750,00 5 307,40 2 653,69 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 750,00 5 307,40 2 653,69 50,00

MŠ JAHŮDKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 224,00 6 400,90 3 200,43 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 224,00 6 400,90 3 200,43 50,00

MŠ JAKOBIHO   PETROVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 370,00 8 304,40 4 152,19 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 370,00 8 304,40 4 152,19 50,00



MŠ JANOUCHOVA       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 915,00 17 409,00 8 704,50 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 14 915,00 17 409,00 8 704,50 50,00

MŠ JANSKÉHO 2187      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 925,00 5 635,50 2 817,73 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 925,00 5 635,50 2 817,73 50,00

MŠ JANSKÉHO 2188   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 797,00 5 496,50 2 748,27 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 797,00 5 496,50 2 748,27 50,00

MŠ JAŽLOVICKÁ       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 217,00 5 864,20 2 932,08 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 217,00 5 864,20 2 932,08 50,00

MŠ JESENIOVA 204    P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 519,00 6 335,40 3 167,71 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 519,00 6 335,40 3 167,71 50,00

MŠ JESENIOVA 4,6     P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 887,00 8 631,00 4 315,50 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 887,00 8 631,00 4 315,50 50,00

MŠ JESENIOVA 98      P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 778,00 5 307,40 2 653,69 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 778,00 5 307,40 2 653,69 50,00

MŠ JITŘNÍ            P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 221,00 5 882,40 2 941,21 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 221,00 5 882,40 2 941,21 50,00

MŠ JIŘÍHO Z LOBKOVIC P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 619,00 6 315,20 3 157,59 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 619,00 6 315,20 3 157,59 50,00

MŠ JUARÉZOVA    P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 546,00 5 113,80 2 556,91 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 546,00 5 113,80 2 556,91 50,00

MŠ JÍLKOVA           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 372,00 5 530,30 2 765,13 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 372,00 5 530,30 2 765,13 50,00

MŠ JÍLOVSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 843,00 9 150,30 4 575,17 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 843,00 9 150,30 4 575,17 50,00

MŠ K LUKÁM          LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 804,00 4 020,10 2 010,04 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 2 804,00 4 020,10 2 010,04 50,00

MŠ K PODJEZDU        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 6 102,60 3 051,30 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 6 102,60 3 051,30 50,00

MŠ K POŠTĚ    KOLOVRATY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 180,00 8 296,70 4 148,37 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 180,00 8 296,70 4 148,37 50,00

MŠ K ROZTOKŮM SUCHDO 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 857,00 5 160,10 2 580,09 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 857,00 5 160,10 2 580,09 50,00

MŠ K ZÁVĚTINÁM 815  ŘEP 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 087,00 6 652,10 3 326,05 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 087,00 6 652,10 3 326,05 50,00

MŠ KE KAŠNĚ     LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 804,00 3 254,90 1 627,44 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 2 804,00 3 254,90 1 627,44 50,00

MŠ KLAUSOVA 2449      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00

MŠ KLÁNOVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 751,00 8 561,60 4 280,82 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 751,00 8 561,60 4 280,82 50,00

MŠ KLÍČANSKÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 876,00 2 938,00 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 876,00 2 938,00 50,00

MŠ KODAŇSKÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 087,00 6 846,80 3 423,42 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 087,00 6 846,80 3 423,42 50,00

MŠ KONSTANTINOVA    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 783,00 5 607,00 2 837,27 50,60
 003111 - Předškolní zařízení 5 783,00 5 607,00 2 837,27 50,60

MŠ KONĚVOVA        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 657,00 4 523,20 2 261,60 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 657,00 4 523,20 2 261,60 50,00

MŠ KORYCANSKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 621,00 8 677,70 4 338,84 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 621,00 8 677,70 4 338,84 50,00

MŠ KORÁLEK   P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 322,00 12 014,10 6 007,06 50,00



 003111 - Předškolní zařízení 10 322,00 12 014,10 6 007,06 50,00
MŠ KOSTELNÍ 37       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 635,00 8 604,90 4 302,43 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 635,00 8 604,90 4 302,43 50,00
MŠ KOSTLIVÉHO       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 454,00 7 267,20 3 633,59 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 454,00 7 267,20 3 633,59 50,00
MŠ KOTLASKA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 970,00 5 864,20 2 932,08 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 970,00 5 864,20 2 932,08 50,00
MŠ KOVÁŘSKÁ  P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 806,00 7 816,00 3 908,02 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 806,00 7 816,00 3 908,02 50,00
MŠ KROUPOVA 2775 P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 730,00 4 149,90 2 074,97 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 3 730,00 4 149,90 2 074,97 50,00
MŠ KRYNICKÁ  P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 635,00 11 219,70 5 609,84 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 635,00 11 219,70 5 609,84 50,00
MŠ KURANDOVÉ 669     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 343,00 6 565,90 3 282,95 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 343,00 6 565,90 3 282,95 50,00
MŠ Kytlická      P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 398,00 7 289,80 3 644,92 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 398,00 7 289,80 3 644,92 50,00
MŠ KŘEJPSKÉHO 1503  P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 612,00 7 571,60 3 785,81 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 612,00 7 571,60 3 785,81 50,00
MŠ KŘESLICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 1 440,00 1 566,10 783,07 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 1 440,00 1 566,10 783,07 50,00
MŠ LAUDOVA  P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 530,00 18 948,90 9 474,44 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 530,00 18 948,90 9 474,44 50,00
MŠ LETENSKÁ          P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 430,00 3 812,70 1 906,34 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 3 430,00 3 812,70 1 906,34 50,00
MŠ LETOHRADSKÁ       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 763,00 11 158,50 5 579,26 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 763,00 11 158,50 5 579,26 50,00
MŠ LEŠENSKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 173,00 6 540,80 3 270,87 50,01

 003111 - Předškolní zařízení 5 173,00 6 540,80 3 270,87 50,01
MŠ LIBICKÁ           P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 721,00 8 703,80 4 351,90 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 721,00 8 703,80 4 351,90 50,00
MŠ LIBKOVSKÁ        P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 847,00 7 346,20 3 673,09 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 847,00 7 346,20 3 673,09 50,00
MŠ LIBOCKÁ P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 749,00 7 259,00 3 629,44 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 749,00 7 259,00 3 629,44 50,00
MŠ LIBČICKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 601,00 9 731,00 4 865,49 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 601,00 9 731,00 4 865,49 50,00
MŠ LITVÍNOVSKÁ       P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 998,00 8 033,10 4 016,54 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 998,00 8 033,10 4 016,54 50,00
MŠ LOHNISKÉHO 830    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 526,00 6 487,20 3 243,61 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 526,00 6 487,20 3 243,61 50,00
MŠ LOHNISKÉHO 851    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 888,00 5 562,70 2 781,36 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 888,00 5 562,70 2 781,36 50,00
MŠ LOJOVICKÁ      LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 038,00 4 536,80 2 268,38 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 038,00 4 536,80 2 268,38 50,00
MŠ MADOLINKA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 139,00 5 949,70 2 974,87 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 139,00 5 949,70 2 974,87 50,00
MŠ MAGNITOGORSKÁ    P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 634,00 8 648,30 4 324,14 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 634,00 8 648,30 4 324,14 50,00
MŠ MALKOVSKÉHO      P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 847,00 13 835,40 6 917,70 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 847,00 13 835,40 6 917,70 50,00



MŠ MARKUŠOVA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 420,00 11 170,90 5 589,46 50,04
 003111 - Předškolní zařízení 10 420,00 11 170,90 5 589,46 50,04

MŠ MASNÁ            P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 678,00 6 981,60 3 569,04 51,12
 003111 - Předškolní zařízení 4 678,00 6 981,60 3 569,04 51,12

MŠ MATJUCHINOVA ZBRAS0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 512,00 9 913,20 4 956,58 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 9 512,00 9 913,20 4 956,58 50,00

MŠ MATĚCHOVA         P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 289,00 6 202,00 3 101,00 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 289,00 6 202,00 3 101,00 50,00

MŠ MEZI DOMY  LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 747,00 8 674,10 4 353,05 50,18
 003111 - Předškolní zařízení 6 747,00 8 674,10 4 353,05 50,18

MŠ MEZI ŠKOLAMI 2323  P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 045,00 6 037,70 3 042,16 50,39
 003111 - Předškolní zařízení 5 045,00 6 037,70 3 042,16 50,39

MŠ MEZI ŠKOLAMI 2482  P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 303,00 5 881,90 2 940,95 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 303,00 5 881,90 2 940,95 50,00

MŠ MEZIVRŠI          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 037,00 4 538,70 2 269,37 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 037,00 4 538,70 2 269,37 50,00

MŠ MEZIŠKOLSKÁ       P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 895,00 5 570,80 2 785,41 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 895,00 5 570,80 2 785,41 50,00

MŠ MILÁNSKÁ 472     P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 942,00 10 109,10 5 054,56 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 942,00 10 109,10 5 054,56 50,00

MŠ MLÁDEŽNICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 057,00 7 744,70 3 872,37 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 057,00 7 744,70 3 872,37 50,00

MŠ MOHYLOVÁ 1964      P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 685,00 8 343,20 4 171,60 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 685,00 8 343,20 4 171,60 50,00

MŠ MONTESSORI   P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 036,00 4 536,20 2 268,12 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 036,00 4 536,20 2 268,12 50,00

MŠ MOTÝLEK           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 015,00 5 776,90 2 888,43 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 015,00 5 776,90 2 888,43 50,00

MŠ MÍROVÉHO HNUTÍ   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 492,00 11 747,00 5 873,49 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 10 492,00 11 747,00 5 873,49 50,00

MŠ NA CHODOVCI       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 149,00 5 839,10 2 919,55 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 149,00 5 839,10 2 919,55 50,00

MŠ NA DLOUHÉM LÁNU   P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 587,70 2 793,85 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 587,70 2 793,85 50,00

MŠ NA DĚKANCE        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 987,00 11 404,00 5 702,02 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 9 987,00 11 404,00 5 702,02 50,00

MŠ NA KORÁBĚ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 409,00 7 066,30 3 533,14 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 409,00 7 066,30 3 533,14 50,00

MŠ NA OKRAJI         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 427,00 6 396,30 3 198,14 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 427,00 6 396,30 3 198,14 50,00

MŠ NA PĚŠINÁCH       P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 594,60 2 797,32 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 594,60 2 797,32 50,00

MŠ NA PŘESYPU        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 140,00 6 627,80 3 313,92 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 140,00 6 627,80 3 313,92 50,00

MŠ NA PŘÍČNÉ MEZI ŠEBER0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 133,00 4 652,60 2 326,28 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 133,00 4 652,60 2 326,28 50,00

MŠ NA SMETANCE       P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 663,00 6 927,10 3 463,57 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 663,00 6 927,10 3 463,57 50,00

MŠ NA VRCHOLU        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 257,00 5 316,30 2 658,13 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 257,00 5 316,30 2 658,13 50,00

MŠ NA VÝŠINÁCH       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 269,00 9 097,00 4 548,53 50,00



 003111 - Předškolní zařízení 8 269,00 9 097,00 4 548,53 50,00
MŠ NA ZVONIČCE       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 405,00 7 400,30 3 700,14 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 405,00 7 400,30 3 700,14 50,00
MŠ NAD KAZANKOU TROJA0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 446,00 2 682,40 1 341,22 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 2 446,00 2 682,40 1 341,22 50,00
MŠ NAD PALATOU 613   P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 732,00 8 819,50 4 409,74 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 732,00 8 819,50 4 409,74 50,00
MŠ NAD PARKEM  ZBRASLA0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 917,00 6 506,60 3 253,33 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 917,00 6 506,60 3 253,33 50,00
MŠ NAD ŠTOLOU        P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 542,00 7 366,00 3 683,00 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 542,00 7 366,00 3 683,00 50,00
MŠ NEDVĚZSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 642,00 11 346,00 5 672,98 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 642,00 11 346,00 5 672,98 50,00
MŠ NOVOBORSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 190,00 8 014,70 4 007,36 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 190,00 8 014,70 4 007,36 50,00
MŠ NÁM.OSVOBODITELŮ P 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 446,00 17 189,30 8 594,66 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 446,00 17 189,30 8 594,66 50,00
MŠ NÁRODNÍ TŘÍDA 37  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 169,00 10 350,80 5 175,39 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 169,00 10 350,80 5 175,39 50,00
MŠ NĚMČICKÁ 1111     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 214,00 9 717,70 5 041,18 51,88

 003111 - Předškolní zařízení 8 214,00 9 717,70 5 041,18 51,88
MŠ OBLÁČEK    P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 032,00 12 390,00 6 195,02 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 032,00 12 390,00 6 195,02 50,00
MŠ OMSKÁ            P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 409,00 10 663,50 5 331,74 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 409,00 10 663,50 5 331,74 50,00
MŠ OPLETALOVA     P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 206,00 4 926,10 2 463,05 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 206,00 4 926,10 2 463,05 50,00
MŠ OVČÍ HÁJEK 2177  P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 970,00 5 543,30 2 771,64 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 970,00 5 543,30 2 771,64 50,00
MŠ OÁZA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 688,00 6 105,20 3 052,60 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 688,00 6 105,20 3 052,60 50,00
MŠ PACULOVA         P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 444,00 6 247,70 3 123,86 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 444,00 6 247,70 3 123,86 50,00
MŠ PAMPELIŠKA LYSOLAJ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 761,00 3 326,70 1 663,38 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 2 761,00 3 326,70 1 663,38 50,00
MŠ PARLÉŘOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 307,50 2 653,77 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 307,50 2 653,77 50,00
MŠ PARMSKÁ I        P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 874,00 6 824,70 3 412,34 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 874,00 6 824,70 3 412,34 50,00
MŠ PARMSKÁ II       P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 659,00 14 667,60 7 333,78 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 659,00 14 667,60 7 333,78 50,00
MŠ PASTELKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 821,40 2 910,68 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 821,40 2 910,68 50,00
MŠ PASTELKA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 220,00 5 791,80 2 895,92 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 220,00 5 791,80 2 895,92 50,00
MŠ PEROUTKOVA 24/1004  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 884,00 5 496,50 2 748,27 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 884,00 5 496,50 2 748,27 50,00
MŠ PITKOVICE     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 526,00 5 661,30 2 830,66 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 526,00 5 661,30 2 830,66 50,00
MŠ POD KROCÍNKOU     P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 250,00 5 578,80 2 789,39 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 250,00 5 578,80 2 789,39 50,00



MŠ PODBĚLOHORSKÁ    P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 797,00 5 398,20 2 699,09 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 797,00 5 398,20 2 699,09 50,00

MŠ PODPĚROVA 1880    P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 167,00 6 987,30 3 493,64 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 167,00 6 987,30 3 493,64 50,00

MŠ PODSAĎÁČEK         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 636,00 5 598,20 2 799,15 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 636,00 5 598,20 2 799,15 50,00

MŠ POHÁDKA          P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 306,00 7 075,10 3 620,23 51,17
 003111 - Předškolní zařízení 5 306,00 7 075,10 3 620,23 51,17

MŠ POZNAŇSKÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 991,00 7 734,80 3 867,40 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 991,00 7 734,80 3 867,40 50,00

MŠ PRAHA - KBELY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 823,00 7 666,30 3 833,13 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 823,00 7 666,30 3 833,13 50,00

MŠ PRAHA - KUNRATICE, P 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 173,00 11 498,90 5 759,91 50,09
 003111 - Předškolní zařízení 10 173,00 11 498,90 5 759,91 50,09

MŠ PRAHA 9 - SATALICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 787,00 6 427,00 3 213,50 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 787,00 6 427,00 3 213,50 50,00

MŠ PRAHA LOCHKOV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 581,00 2 921,10 1 460,55 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 2 581,00 2 921,10 1 460,55 50,00

MŠ PRAŽAČKA          P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 023,00 7 910,80 3 955,40 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 023,00 7 910,80 3 955,40 50,00

MŠ PŠTROSSOVA        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 657,00 4 054,50 2 027,24 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 657,00 4 054,50 2 027,24 50,00

MŠ PŘETLUCKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 754,00 6 442,40 3 221,22 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 754,00 6 442,40 3 221,22 50,00

MŠ PŘÍBORSKÁ    P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 392,00 12 259,50 6 129,73 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 10 392,00 12 259,50 6 129,73 50,00

MŠ PŘÍMĚTICKÁ        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00

MŠ REVOLUČNÍ  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 985,00 7 297,90 3 648,96 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 985,00 7 297,90 3 648,96 50,00

MŠ ROHOŽNÍK   P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 037,00 4 396,00 2 198,01 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 037,00 4 396,00 2 198,01 50,00

MŠ S INTERNÁTNÍ PÉČÍ P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 543,00 8 983,30 4 491,62 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 543,00 8 983,30 4 491,62 50,00

MŠ SAUEROVA    P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 473,00 6 224,70 3 122,36 50,16
 003111 - Předškolní zařízení 4 473,00 6 224,70 3 122,36 50,16

MŠ SBÍHAVÁ           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 785,00 5 827,90 2 913,97 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 785,00 5 827,90 2 913,97 50,00

MŠ SEDMIKRÁSKA   P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 236,00 6 775,20 3 387,60 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 236,00 6 775,20 3 387,60 50,00

MŠ SLOVENSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 641,00 8 600,30 4 300,13 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 641,00 8 600,30 4 300,13 50,00

MŠ SLUNEČNICE   P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 257,00 5 905,10 2 952,56 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 257,00 5 905,10 2 952,56 50,00

MŠ SLUNEČNÍ    P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 646,00 5 208,80 2 604,39 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 646,00 5 208,80 2 604,39 50,00

MŠ SLUNÉČKO BENÍŠKOVÉ    0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 971,00 7 855,90 3 927,96 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 971,00 7 855,90 3 927,96 50,00

MŠ SLUNÍČKO           P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 781,00 5 498,00 2 748,98 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 781,00 5 498,00 2 748,98 50,00

MŠ SOCHÁŇOVA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 273,00 14 279,80 7 139,97 50,00



 003111 - Předškolní zařízení 12 273,00 14 279,80 7 139,97 50,00
MŠ SOKOLOVSKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 787,00 6 693,90 3 346,94 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 787,00 6 693,90 3 346,94 50,00
MŠ SPEC. DRAHANSKÁ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 099,00 11 943,70 5 637,33 47,20

 003112 - Speciální předškolní zařízení 10 099,00 11 943,70 5 637,33 47,20
MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 6 622,00 9 745,40 5 085,53 52,18

 003112 - Speciální předškolní zařízení 6 622,00 9 745,40 5 085,53 52,18
MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 150,00 24 364,20 12 320,29 50,57

 003112 - Speciální předškolní zařízení 17 150,00 24 364,20 12 320,29 50,57
MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLO0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 487,00 14 333,50 6 975,29 48,66

 003112 - Speciální předškolní zařízení 10 487,00 14 333,50 6 975,29 48,66
MŠ SRDÍČKO      P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 334,00 6 637,30 3 318,60 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 334,00 6 637,30 3 318,60 50,00
MŠ STACHOVA         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 776,00 7 316,70 3 658,32 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 776,00 7 316,70 3 658,32 50,00
MŠ STARODUBEČSKÁ  DUB0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 339,00 9 592,60 4 796,37 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 339,00 9 592,60 4 796,37 50,00
MŠ SUDOMĚŘSKÁ        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00
MŠ SULANSKÉHO       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 670,00 9 093,80 4 701,18 51,70

 003111 - Předškolní zařízení 6 670,00 9 093,80 4 701,18 51,70
MŠ SVOJŠOVICKÁ       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00
MŠ TERRONSKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 413,00 8 354,00 4 177,01 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 413,00 8 354,00 4 177,01 50,00
MŠ TOLSTÉHO         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 053,00 5 631,80 2 815,89 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 053,00 5 631,80 2 815,89 50,00
MŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 657,00 4 105,90 2 052,93 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 3 657,00 4 105,90 2 052,93 50,00
MŠ TROILOVA         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 162,00 11 895,00 5 947,51 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 162,00 11 895,00 5 947,51 50,00
MŠ TROJLÍSTEK        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 060,00 7 942,20 3 971,10 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 060,00 7 942,20 3 971,10 50,00
MŠ TROJLÍSTEK, BEZOVÁ P0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 137,00 17 069,20 8 534,62 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 137,00 17 069,20 8 534,62 50,00
MŠ TRÁVNÍČKOVA 1747  P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00
MŠ TRÉGLOVA 780    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 912,00 4 395,10 2 197,56 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 3 912,00 4 395,10 2 197,56 50,00
MŠ TUCHORAZSKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 884,00 5 496,50 2 748,27 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 884,00 5 496,50 2 748,27 50,00
MŠ TYRŠOVKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 298,00 11 758,40 5 879,21 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 298,00 11 758,40 5 879,21 50,00
MŠ U KRTEČKA  KUDRNOV        0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 090,00 5 772,30 2 902,51 50,28

 003111 - Předškolní zařízení 5 090,00 5 772,30 2 902,51 50,28
MŠ U NOVÉ ŠKOLY      P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 573,00 6 465,90 3 232,96 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 573,00 6 465,90 3 232,96 50,00
MŠ U ROHÁČOVÝCH KASÁR  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 718,00 5 496,80 2 748,38 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 718,00 5 496,80 2 748,38 50,00
MŠ U RYBNÍČKU   P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 998,00 6 745,80 3 372,91 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 998,00 6 745,80 3 372,91 50,00



MŠ U SLUNCOVÉ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00

MŠ U STROMU   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 097,00 6 411,00 3 205,48 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 097,00 6 411,00 3 205,48 50,00

MŠ U URANIE          P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 281,00 16 153,80 8 076,91 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 14 281,00 16 153,80 8 076,91 50,00

MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDR  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 699,00 4 136,80 2 068,42 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 699,00 4 136,80 2 068,42 50,00

MŠ U VYSOČ.PIVOVARU  P90091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 109,00 16 233,50 8 116,72 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 14 109,00 16 233,50 8 116,72 50,00

MŠ U ZÁSOBNÍ ZAHRADY P 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 909,00 5 639,20 2 819,58 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 909,00 5 639,20 2 819,58 50,00

MŠ U ŽEL.MOSTU 2629    P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 881,00 5 809,70 2 971,25 51,14
 003111 - Předškolní zařízení 4 881,00 5 809,70 2 971,25 51,14

MŠ V BENÁTKÁCH   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 034,00 8 861,90 4 430,97 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 8 034,00 8 861,90 4 430,97 50,00

MŠ V LIPENCÍCH 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 825,00 5 462,60 2 731,29 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 825,00 5 462,60 2 731,29 50,00

MŠ V ZÁPOLÍ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 085,00 9 471,50 4 773,25 50,40
 003111 - Předškolní zařízení 8 085,00 9 471,50 4 773,25 50,40

MŠ VE STÍNU         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 625,00 5 244,20 2 622,09 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 625,00 5 244,20 2 622,09 50,00

MŠ VEJVANOVSKÉHO    P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 6 066,80 3 033,39 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 6 066,80 3 033,39 50,00

MŠ VELKÁ CHUCHLE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 843,00 6 690,40 3 345,20 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 5 843,00 6 690,40 3 345,20 50,00

MŠ VELTRUSKÁ         P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 324,00 9 305,00 4 652,49 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 8 324,00 9 305,00 4 652,49 50,00

MŠ VELVARSKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 851,00 10 000,80 5 000,39 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 8 851,00 10 000,80 5 000,39 50,00

MŠ VINIČNÁ           P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 391,00 8 506,50 4 253,24 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 8 391,00 8 506,50 4 253,24 50,00

MŠ VLACHOVA 1501   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 671,00 5 256,00 2 628,00 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 671,00 5 256,00 2 628,00 50,00

MŠ VLADIVOSTOCKÁ    P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 768,00 7 846,40 3 923,20 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 6 768,00 7 846,40 3 923,20 50,00

MŠ VLASÁKOVA   955    P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 717,00 5 307,40 2 653,69 50,00

MŠ VODNICKÁ ÚJEZD 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 883,00 3 384,40 1 692,23 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 2 883,00 3 384,40 1 692,23 50,00

MŠ VOKOVICKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 838,00 4 732,80 2 366,40 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 3 838,00 4 732,80 2 366,40 50,00

MŠ VOLAVKOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 561,00 5 480,60 2 740,32 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 561,00 5 480,60 2 740,32 50,00

MŠ VORÁČOVSKÁ        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 038,00 4 530,80 2 265,40 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 4 038,00 4 530,80 2 265,40 50,00

MŠ VOZOVÁ            P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 115,00 8 014,70 4 007,36 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 7 115,00 8 014,70 4 007,36 50,00

MŠ VYBÍRALOVA    P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 345,00 14 566,70 7 283,36 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 12 345,00 14 566,70 7 283,36 50,00

MŠ VĚTRNÍČEK         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 422,00 7 227,90 3 613,93 50,00



 003111 - Předškolní zařízení 6 422,00 7 227,90 3 613,93 50,00
MŠ ZA NADÝMAČEM  P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 591,00 13 099,70 6 549,83 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 591,00 13 099,70 6 549,83 50,00
MŠ ZELENEČSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 082,00 8 545,70 4 272,82 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 082,00 8 545,70 4 272,82 50,00
MŠ ZVONEČEK        P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 223,00 5 881,90 2 940,95 50,00
MŠ ZVONKOVÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 217,00 5 881,90 2 940,95 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 217,00 5 881,90 2 940,95 50,00
MŠ ZÁZVORKOVA 1994    P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 073,00 7 610,10 3 805,04 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 073,00 7 610,10 3 805,04 50,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 19 951,00 29 770,80 14 888,76 50,01

 003114 - Speciální základní školy 19 951,00 29 770,80 14 888,76 50,01
MŠ se spec.třídami DUHA  P0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 888,00 13 797,70 6 965,23 50,48

 003111 - Předškolní zařízení 9 888,00 13 797,70 6 965,23 50,48
MŠ ŠIMUNKOVA         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 424,00 7 222,80 3 611,42 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 424,00 7 222,80 3 611,42 50,00
MŠ ŠIŠKOVA           P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 638,00 11 220,20 5 610,09 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 638,00 11 220,20 5 610,09 50,00
MŠ ŠLUKNOVSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 142,00 7 956,20 3 978,12 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 142,00 7 956,20 3 978,12 50,00
MŠ ŠMOLÍKOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 167,00 6 745,80 3 372,91 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 167,00 6 745,80 3 372,91 50,00
MŠ ŠTOLMÍŘSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 559,00 11 420,70 5 710,39 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 559,00 11 420,70 5 710,39 50,00
MŠ ŠTĚCHOVICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 837,00 11 732,30 5 866,16 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 837,00 11 732,30 5 866,16 50,00
MŠ ŠTĚPNIČNÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 970,00 6 200,70 3 100,36 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 970,00 6 200,70 3 100,36 50,00
MŠ ŠUMAVSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 248,00 5 824,70 2 912,36 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 248,00 5 824,70 2 912,36 50,00
MŠ ČAKOVICE I 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 066,00 11 596,30 5 798,17 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 066,00 11 596,30 5 798,17 50,00
MŠ ČAKOVICE II 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 403,00 6 651,90 3 325,95 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 403,00 6 651,90 3 325,95 50,00
MŠ ČAKOVICE III. 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 510,00 7 742,40 3 871,20 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 510,00 7 742,40 3 871,20 50,00
MŠ ČTYŘLÍSTEK        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 787,00 7 666,40 3 833,19 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 787,00 7 666,40 3 833,19 50,00
MŠ ČTYŘLÍSTEK BĚCHOVIC0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 255,00 5 881,40 2 940,69 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 255,00 5 881,40 2 940,69 50,00
MŠ ČÍNSKÁ            P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 667,00 8 976,20 4 488,12 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 667,00 8 976,20 4 488,12 50,00
MŠ ŘEŠOVSKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 998,00 6 583,20 3 291,61 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 998,00 6 583,20 3 291,61 50,00
OA BUBENEČ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 128,00 30 209,40 14 846,10 49,14

 003122 - Střední odborné školy 26 128,00 30 209,40 14 846,10 49,14
OA DUŠNÍ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 240,00 36 773,70 17 738,76 48,24

 003122 - Střední odborné školy 31 240,00 36 773,70 17 738,76 48,24
OA HEROLDOVY SADY  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 143,00 33 775,20 16 607,06 49,17

 003122 - Střední odborné školy 28 143,00 33 775,20 16 607,06 49,17



OA HOLEŠOVICE  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 413,00 27 556,90 13 450,68 48,81
 003122 - Střední odborné školy 22 413,00 27 556,90 13 450,68 48,81

OA HOLEŠOVICE  P7 2370318 Multikulturní výchova na OA Holešovice 0,00 1 179,80 0,00 0,00
 003122 - Střední odborné školy 0,00 1 179,80 0,00 0,00

OA HOLEŠOVICE  P7 2450662 Podpora inkluze na Obchodní akademii Holešovice 0,00 781,40 0,00 0,00
 003122 - Střední odborné školy 0,00 781,40 0,00 0,00

OA HOVORČOVICKÁ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 908,00 37 568,40 18 403,75 48,99
 003122 - Střední odborné školy 31 908,00 37 568,40 18 403,75 48,99

OA KUBELÍKOVA  P3 0010844 EU-Šablony OA Kubelíkova 0,00 579,30 579,32 100,00
 003122 - Střední odborné školy 0,00 579,30 579,32 100,00

OA KUBELÍKOVA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 415,00 29 511,80 14 216,79 48,17
 003122 - Střední odborné školy 24 415,00 29 511,80 14 216,79 48,17

OA VINOHRADSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 248,00 36 773,00 18 535,22 50,40
 003122 - Střední odborné školy 29 248,00 36 773,00 18 535,22 50,40

OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 934,00 46 254,30 22 223,17 48,05
 003122 - Střední odborné školy 39 934,00 46 254,30 22 223,17 48,05

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0010847 EU-Šablony Čsl.OA Resslova 5 0,00 197,60 197,59 99,99
 003122 - Střední odborné školy 0,00 197,60 197,59 99,99

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 202,00 33 117,60 17 144,29 51,77
 003122 - Střední odborné školy 27 202,00 33 117,60 17 144,29 51,77

OU VYŠEHRAD  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 360,00 52 252,30 25 256,64 48,34
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 45 360,00 52 252,30 25 256,64 48,34

PPP FRANCOUZSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 322,00 23 854,90 12 388,60 51,93
 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 18 322,00 23 854,90 12 388,60 51,93

PPP JABLOŇOVÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 212,00 12 767,70 7 026,95 55,04
 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 8 212,00 12 767,70 7 026,95 55,04

PPP KUNCOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 833,00 14 948,40 8 235,95 55,10
 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 10 833,00 14 948,40 8 235,95 55,10

PPP LUCEMBURSKÁ  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 227,00 20 730,60 11 014,81 53,13
 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 15 227,00 20 730,60 11 014,81 53,13

PPP PRO PRAHU 11 a 12  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 459,00 12 568,20 6 132,90 48,80
 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 9 459,00 12 568,20 6 132,90 48,80

PPP VOKOVICKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 7 939,00 9 124,00 4 560,53 49,98
 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 7 939,00 9 124,00 4 560,53 49,98

PPP pro PRAHU 7 a 8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 184,00 13 083,30 7 148,10 54,64
 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 9 184,00 13 083,30 7 148,10 54,64

SARAP   P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 1 186,00 1 401,50 700,75 50,00
 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 1 186,00 1 401,50 700,75 50,00

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 500,00 45 828,20 22 735,46 49,61
 003122 - Střední odborné školy 38 500,00 45 828,20 22 735,46 49,61

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO2050002 Projektová inkluzivní výuka na Smíchovské SPŠ 0,00 2 247,00 674,79 30,03
 003122 - Střední odborné školy 0,00 2 247,00 674,79 30,03

SOU GASTRON. A PODNIKÁ0010853 EU-Šablony SOU gastro. a podnik. 0,00 460,80 460,75 99,99
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 460,80 460,75 99,99

SOU GASTRON. A PODNIKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 61 436,00 69 881,40 33 600,21 48,08
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 61 436,00 69 881,40 33 600,21 48,08

SOU GASTRONOMIE  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 42 914,00 47 965,80 23 066,16 48,09
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 42 914,00 47 965,80 23 066,16 48,09

SOU KADEŘNICKÉ  P8 0010855 EU-Šablony SOU kadeřnické Karlínské nám. 0,00 484,10 484,13 100,01
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 484,10 484,13 100,01

SOU KADEŘNICKÉ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 094,00 27 401,80 13 230,66 48,28



 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 23 094,00 27 401,80 13 230,66 48,28
SOU OHRADNÍ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 35 535,00 43 951,00 21 793,79 49,59

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 35 535,00 43 951,00 21 793,79 49,59
SOU POTRAVINÁŘSKÉ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 867,00 18 472,30 8 949,83 48,45

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 14 867,00 18 472,30 8 949,83 48,45
SOU PRAHA-RADOTÍN 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 512,00 25 252,80 12 410,88 49,15

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 20 512,00 25 252,80 12 410,88 49,15
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOV 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 977,00 36 807,20 17 683,35 48,04

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 30 977,00 36 807,20 17 683,35 48,04
SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 758,00 29 183,70 14 352,62 49,18

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 23 758,00 29 183,70 14 352,62 49,18
SOŠ JAROV P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 108 049,00 132 455,20 65 587,42 49,52

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 108 049,00 132 455,20 65 587,42 49,52
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽE0010866 EU-Šablony SOŠ logistických služeb, Učňovská 0,00 428,10 428,13 100,01

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 428,10 428,13 100,01
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽE0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 19 197,00 22 102,70 10 926,72 49,44

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 19 197,00 22 102,70 10 926,72 49,44
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽE2360399 OPPPR - Vybavení odborné učebny a posílení vnitřní 0,00 1 622,20 0,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 1 622,20 0,00 0,00
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 418,00 27 895,70 13 646,01 48,92

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 23 418,00 27 895,70 13 646,01 48,92
SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 56 648,00 68 162,40 33 217,92 48,73

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 56 648,00 68 162,40 33 217,92 48,73
SPV SAYDLEROVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 0,00 293,00 97,00 33,11

 003125 - Střediska prakt. vyučování a školní hospodářství 0,00 293,00 97,00 33,11
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 641,00 42 360,10 20 702,68 48,87

 003122 - Střední odborné školy 36 641,00 42 360,10 20 702,68 48,87
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P0010779 EU-Šablony - Střední průmyslová škola elektrotechn 0,00 287,10 287,11 100,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 287,10 287,11 100,00
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 426,00 39 329,90 20 315,46 51,65

 003122 - Střední odborné školy 29 426,00 39 329,90 20 315,46 51,65
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P2360396 Modernizace učebny praktických cvičení elektrotech 0,00 72,80 0,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 72,80 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 509,00 49 442,90 23 957,14 48,45

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 45 509,00 49 442,90 23 957,14 48,45
SPŠ NA PROSEKU  P9 2360449 OPPPR Pořízení robotizovaného pracoviště pro zkval 0,00 148,50 0,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 148,50 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 2450650 Podpora inkluze na Střední průmyslové škole na Pro 0,00 1 110,60 0,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 1 110,60 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0010868 EU-Šablony SPŠ Na Třebešíně 0,00 640,40 640,39 100,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 640,40 640,39 100,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 52 812,00 64 492,30 33 070,95 51,28

 003122 - Střední odborné školy 52 812,00 64 492,30 33 070,95 51,28
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 2360530 Počítačová učebna a vybavení učebny automatizace a 0,00 157,50 0,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 157,50 0,00 0,00
SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY 0010854 EU-Šablony SPŠ sděl.tech. Panská 0,00 706,10 706,12 100,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 706,10 706,12 100,00
SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 47 664,00 58 531,00 28 473,83 48,65

 003122 - Střední odborné školy 47 664,00 58 531,00 28 473,83 48,65
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 41 621,00 52 118,50 25 661,08 49,24

 003122 - Střední odborné školy 41 621,00 52 118,50 25 661,08 49,24



SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 044,00 47 855,80 27 240,52 56,92
 003122 - Střední odborné školy 28 044,00 47 855,80 27 240,52 56,92

SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 061,00 14 825,40 7 308,15 49,29
 003122 - Střední odborné školy 12 061,00 14 825,40 7 308,15 49,29

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 071,00 33 061,70 17 295,44 52,31
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 25 071,00 33 061,70 17 295,44 52,31

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 615,00 62 648,80 30 803,40 49,17
 003122 - Střední odborné školy 53 615,00 62 648,80 30 803,40 49,17

Spořilovská MŠ, Jihozápadn    0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 034,00 9 058,40 4 529,20 50,00
 003111 - Předškolní zařízení 8 034,00 9 058,40 4 529,20 50,00

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 94 163,00 118 013,90 60 924,98 51,63
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 94 163,00 118 013,90 60 924,98 51,63

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  2360438 Moderní technologie pro praxi 0,00 87,10 0,00 0,00
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 87,10 0,00 0,00

SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 62 720,00 73 916,10 35 832,17 48,48
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 62 720,00 73 916,10 35 832,17 48,48

SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 2360549 OPPPR - Modernizace zařízení - 3D učebna Střední š 0,00 190,90 190,89 99,99
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 190,90 190,89 99,99

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P0010851 EU-Šablony SŠ dostih.sportu 0,00 286,30 286,21 99,97
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 286,30 286,21 99,97

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 19 394,00 24 464,80 12 457,62 50,92
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 19 394,00 24 464,80 12 457,62 50,92

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 49 453,00 54 641,60 26 773,69 49,00
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 49 453,00 54 641,60 26 773,69 49,00

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ2360397 OPPPR - Obnova strojového parku a IT 0,00 245,90 0,00 0,00
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 245,90 0,00 0,00

SŠ NÁHORNÍ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 32 528,00 42 777,60 21 026,43 49,15
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 32 528,00 42 777,60 21 026,43 49,15

SŠ SOCIÁLNÍ  P8 0091653 ROZ - 04 - soukromé školy 0,00 597,40 597,41 100,00
 003122 - Střední odborné školy 0,00 597,40 597,41 100,00

SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLN  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 744,00 56 168,40 27 780,58 49,46
 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 45 744,00 56 168,40 27 780,58 49,46

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 507,00 9 796,50 4 746,30 48,45
 003122 - Střední odborné školy 8 507,00 9 796,50 4 746,30 48,45

SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 457,00 52 506,70 25 532,52 48,63
 003122 - Střední odborné školy 45 457,00 52 506,70 25 532,52 48,63

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P 0010850 EU-Šablony SŠ a MŠ Aloyse Klara 0,00 357,10 357,04 99,98
 003124 - Speciální střední školy 0,00 357,10 357,04 99,98

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 56 897,00 68 030,50 34 348,10 50,49
 003124 - Speciální střední školy 56 897,00 68 030,50 34 348,10 50,49

SŠ,ZŠ A MŠ CHOTOUŇSKÁ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 895,00 27 632,70 13 213,37 47,82
 003114 - Speciální základní školy 22 895,00 27 632,70 13 213,37 47,82

SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLO0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 334,00 42 211,70 20 317,86 48,13
 003124 - Speciální střední školy 33 334,00 42 211,70 20 317,86 48,13

TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 32 208,00 36 889,80 17 704,41 47,99
 003126 - Konzervatoře 32 208,00 36 889,80 17 704,41 47,99

TYRŠOVA ZŠ A MŠ      P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 635,00 23 332,70 11 666,35 50,00
 003113 - Základní školy 19 635,00 23 332,70 11 666,35 50,00

VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 46 289,00 52 953,30 25 703,68 48,54
 003122 - Střední odborné školy 46 289,00 52 953,30 25 703,68 48,54

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10010849 EU-Šablony VOŠ Fr. Křižíka Na Příkopě 0,00 521,50 521,53 100,01



 003122 - Střední odborné školy 0,00 521,50 521,53 100,01
VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 140,00 21 402,60 10 303,28 48,14

 003122 - Střední odborné školy 12 140,00 21 402,60 10 303,28 48,14
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 630,00 35 857,20 17 642,66 49,20

 003122 - Střední odborné školy 30 630,00 35 857,20 17 642,66 49,20
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠN   0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 434,00 29 116,80 14 109,30 48,46

 003122 - Střední odborné školy 25 434,00 29 116,80 14 109,30 48,46
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 43 146,00 51 352,20 25 822,62 50,29

 003122 - Střední odborné školy 43 146,00 51 352,20 25 822,62 50,29
VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESE0010867 EU-Šablony VOŠ a SUŠ textil.řem. U Půjčovny 0,00 349,40 349,38 99,99

 003122 - Střední odborné školy 0,00 349,40 349,38 99,99
VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESE0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 852,00 21 713,10 10 431,24 48,04

 003122 - Střední odborné školy 17 852,00 21 713,10 10 431,24 48,04
VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 0010846 EU-Šablony VOŠ Hollarovo nám. 0,00 442,40 442,44 100,01

 003122 - Střední odborné školy 0,00 442,40 442,44 100,01
VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 297,00 24 986,60 11 923,78 47,72

 003122 - Střední odborné školy 22 297,00 24 986,60 11 923,78 47,72
VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 539,00 29 878,00 14 748,99 49,36

 003150 - Vyšší odborné školy 26 539,00 29 878,00 14 748,99 49,36
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 68 923,00 80 281,30 38 672,11 48,17

 003122 - Střední odborné školy 68 923,00 80 281,30 38 672,11 48,17
VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 689,00 36 307,50 17 550,49 48,34

 003122 - Střední odborné školy 31 689,00 36 307,50 17 550,49 48,34
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0010843 EU-Šablony VOŠES Podskalská 0,00 445,40 445,47 100,02

 003122 - Střední odborné školy 0,00 445,40 445,47 100,02
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 62 235,00 76 750,00 40 766,67 53,12

 003122 - Střední odborné školy 62 235,00 76 750,00 40 766,67 53,12
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0010852 EU-Šablony VOŠIS a SŠEMI Novovys. 0,00 879,40 879,38 100,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 879,40 879,38 100,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0010885 EU-Inovace VOV_technická oblast 0,00 13 350,00 13 350,00 100,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 13 350,00 13 350,00 100,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 447,00 47 840,20 23 395,73 48,90

 003122 - Střední odborné školy 38 447,00 47 840,20 23 395,73 48,90
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  2450856 Podpora inkluze, sociální soudržnosti a multikultu 0,00 337,60 0,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 337,60 0,00 0,00
VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P60091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 694,00 54 178,00 26 397,74 48,72

 003122 - Střední odborné školy 45 694,00 54 178,00 26 397,74 48,72
WALDORFSKÁ MŠ        P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 780,00 6 404,70 3 202,36 50,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 780,00 6 404,70 3 202,36 50,00
ZAŘ.ŠKOL.STRAV. LETŇAN   0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 590,00 11 499,20 5 749,62 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 9 590,00 11 499,20 5 749,62 50,00
ZUŠ BAJKALSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 069,00 18 760,90 9 051,67 48,25

 003231 - Základní umělecké školy 16 069,00 18 760,90 9 051,67 48,25
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 147,00 18 066,70 8 778,84 48,59

 003231 - Základní umělecké školy 14 147,00 18 066,70 8 778,84 48,59
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 542,00 32 935,00 16 586,50 50,36

 003231 - Základní umělecké školy 25 542,00 32 935,00 16 586,50 50,36
ZUŠ Blatiny         P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 846,00 9 080,70 4 540,37 50,00

 003231 - Základní umělecké školy 7 846,00 9 080,70 4 540,37 50,00
ZUŠ CH.MASARYKOVÉ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 145,00 16 015,20 7 763,06 48,47

 003231 - Základní umělecké školy 13 145,00 16 015,20 7 763,06 48,47



ZUŠ CUKROVARSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 163,00 17 304,90 8 467,73 48,93
 003231 - Základní umělecké školy 13 163,00 17 304,90 8 467,73 48,93

ZUŠ DUNICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 555,00 17 019,30 8 509,12 50,00
 003231 - Základní umělecké školy 13 555,00 17 019,30 8 509,12 50,00

ZUŠ ILJI HURNÍKA  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 285,00 20 241,70 9 893,16 48,88
 003231 - Základní umělecké školy 16 285,00 20 241,70 9 893,16 48,88

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 393,00 22 803,70 11 367,86 49,85
 003231 - Základní umělecké školy 18 393,00 22 803,70 11 367,86 49,85

ZUŠ KLAPKOVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 395,00 24 029,90 11 936,54 49,67
 003231 - Základní umělecké školy 18 395,00 24 029,90 11 936,54 49,67

ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 294,00 32 393,00 15 651,49 48,32
 003231 - Základní umělecké školy 26 294,00 32 393,00 15 651,49 48,32

ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 922,00 21 904,50 10 678,13 48,75
 003231 - Základní umělecké školy 18 922,00 21 904,50 10 678,13 48,75

ZUŠ NA POPELCE  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 913,00 16 456,80 7 951,30 48,32
 003231 - Základní umělecké školy 12 913,00 16 456,80 7 951,30 48,32

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 297,00 17 516,50 8 316,24 47,48
 003231 - Základní umělecké školy 14 297,00 17 516,50 8 316,24 47,48

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 205,00 17 315,00 8 215,52 47,45
 003231 - Základní umělecké školy 14 205,00 17 315,00 8 215,52 47,45

ZUŠ OPATA KONRÁDA ZBR0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 990,00 9 093,00 4 546,52 50,00
 003231 - Základní umělecké školy 7 990,00 9 093,00 4 546,52 50,00

ZUŠ RATIBOŘICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 152,00 20 658,00 10 113,86 48,96
 003231 - Základní umělecké školy 16 152,00 20 658,00 10 113,86 48,96

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 376,00 31 696,20 15 659,47 49,40
 003231 - Základní umělecké školy 25 376,00 31 696,20 15 659,47 49,40

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 325,00 21 516,80 10 588,00 49,21
 003231 - Základní umělecké školy 17 325,00 21 516,80 10 588,00 49,21

ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 446,00 21 359,40 10 461,78 48,98
 003231 - Základní umělecké školy 17 446,00 21 359,40 10 461,78 48,98

ZUŠ U PŮJČOVNY  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 5 592,00 7 262,60 3 527,81 48,58
 003231 - Základní umělecké školy 5 592,00 7 262,60 3 527,81 48,58

ZUŠ UČŇOVSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 399,00 16 449,00 7 975,84 48,49
 003231 - Základní umělecké školy 13 399,00 16 449,00 7 975,84 48,49

ZUŠ ZDERAZSKÁ  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 636,00 10 851,60 5 193,72 47,86
 003231 - Základní umělecké školy 8 636,00 10 851,60 5 193,72 47,86

ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 582,00 18 259,40 8 971,13 49,13
 003231 - Základní umělecké školy 14 582,00 18 259,40 8 971,13 49,13

ZUŠ ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 595,00 21 696,20 10 950,11 50,47
 003231 - Základní umělecké školy 17 595,00 21 696,20 10 950,11 50,47

ZUŠ ŠTÍTNÉHO  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 4 065,00 5 700,10 3 002,06 52,67
 003231 - Základní umělecké školy 4 065,00 5 700,10 3 002,06 52,67

ZŠ  A MŠ MENDÍKŮ 1000  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 625,00 26 971,50 13 510,08 50,09
 003113 - Základní školy 21 625,00 26 971,50 13 510,08 50,09

ZŠ  CURIEOVÝCH    P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 825,00 33 661,90 17 055,47 50,67
 003113 - Základní školy 25 825,00 33 661,90 17 055,47 50,67

ZŠ  JANSKÉHO 2189   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 849,00 18 240,80 9 215,44 50,52
 003113 - Základní školy 15 849,00 18 240,80 9 215,44 50,52

ZŠ  KUNRATICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 275,00 36 030,30 18 015,19 50,00
 003113 - Základní školy 30 275,00 36 030,30 18 015,19 50,00

ZŠ  Ladislava Coňka 40,   LI 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 069,00 10 108,70 5 122,82 50,68



 003117 - První stupeň základních škol 8 069,00 10 108,70 5 122,82 50,68
ZŠ  MLÁDÍ 135         P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 111,00 28 038,30 14 019,15 50,00

 003113 - Základní školy 25 111,00 28 038,30 14 019,15 50,00
ZŠ  T.G.MASARYKA P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 264,00 18 772,20 9 388,20 50,01

 003113 - Základní školy 15 264,00 18 772,20 9 388,20 50,01
ZŠ  VYBÍRALOVA  P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 488,00 33 570,60 16 807,42 50,07

 003113 - Základní školy 28 488,00 33 570,60 16 807,42 50,07
ZŠ A MŠ ANTONÍNA ČERMÁ  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 343,00 39 086,90 19 543,45 50,00

 003113 - Základní školy 30 343,00 39 086,90 19 543,45 50,00
ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO  P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 32 978,00 44 375,10 22 437,52 50,56

 003113 - Základní školy 32 978,00 44 375,10 22 437,52 50,56
ZŠ A MŠ CHMELNICE P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 836,00 30 351,50 15 175,77 50,00

 003113 - Základní školy 26 836,00 30 351,50 15 175,77 50,00
ZŠ A MŠ CHODOV  P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 371,00 29 286,90 14 748,80 50,36

 003113 - Základní školy 25 371,00 29 286,90 14 748,80 50,36
ZŠ A MŠ DOLÁKOVA     P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 477,00 26 263,40 13 131,69 50,00

 003113 - Základní školy 22 477,00 26 263,40 13 131,69 50,00
ZŠ A MŠ E.DESTINNOVÉ P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 097,00 47 208,20 23 764,02 50,34

 003113 - Základní školy 41 097,00 47 208,20 23 764,02 50,34
ZŠ A MŠ FNM V ÚVALU  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 285,00 13 663,10 6 511,57 47,66

 003114 - Speciální základní školy 12 285,00 13 663,10 6 511,57 47,66
ZŠ A MŠ FRYČOVICKÁ  P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 975,00 28 096,20 14 092,11 50,16

 003113 - Základní školy 22 975,00 28 096,20 14 092,11 50,16
ZŠ A MŠ GRAFICKÁ          P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 547,00 17 136,60 8 675,34 50,62

 003113 - Základní školy 13 547,00 17 136,60 8 675,34 50,62
ZŠ A MŠ HANSPAULKA  P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 493,00 35 879,60 17 964,71 50,07

 003113 - Základní školy 29 493,00 35 879,60 17 964,71 50,07
ZŠ A MŠ J.A.KOMENSKÉHO 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 149,00 23 978,90 11 996,45 50,03

 003113 - Základní školy 20 149,00 23 978,90 11 996,45 50,03
ZŠ A MŠ JAROSLAVA SEIFE         0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 481,00 22 503,70 11 251,87 50,00

 003113 - Základní školy 18 481,00 22 503,70 11 251,87 50,00
ZŠ A MŠ JIŘÍHO Z LOBKOVI  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 824,00 35 928,30 17 971,86 50,02

 003113 - Základní školy 30 824,00 35 928,30 17 971,86 50,02
ZŠ A MŠ K DOLŮM     P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 708,00 23 330,10 11 668,00 50,01

 003113 - Základní školy 15 708,00 23 330,10 11 668,00 50,01
ZŠ A MŠ KE SMÍCHOVU SLI 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 740,00 25 009,70 12 504,83 50,00

 003113 - Základní školy 19 740,00 25 009,70 12 504,83 50,00
ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚST   0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 151,00 49 439,20 24 904,16 50,37

 003113 - Základní školy 37 151,00 49 439,20 24 904,16 50,37
ZŠ A MŠ NA BALABENCE P90091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 205,00 31 851,40 15 936,19 50,03

 003113 - Základní školy 26 205,00 31 851,40 15 936,19 50,03
ZŠ A MŠ NA DLOUHÉM LÁN  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 775,00 27 880,30 13 947,13 50,03

 003113 - Základní školy 22 775,00 27 880,30 13 947,13 50,03
ZŠ A MŠ NEDAŠOVSKÁ ZLIČ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 855,00 18 796,00 9 397,99 50,00

 003117 - První stupeň základních škol 14 855,00 18 796,00 9 397,99 50,00
ZŠ A MŠ NÁMĚSTÍ SVOBOD  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 199,00 31 507,90 15 760,08 50,02

 003113 - Základní školy 25 199,00 31 507,90 15 760,08 50,02
ZŠ A MŠ PETRA STROZZIHO 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 199,00 22 953,10 11 477,52 50,00

 003113 - Základní školy 19 199,00 22 953,10 11 477,52 50,00
ZŠ A MŠ PETŘINY - JIH  P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 830,00 32 257,70 16 128,86 50,00

 003113 - Základní školy 28 830,00 32 257,70 16 128,86 50,00



ZŠ A MŠ PRACHOVICKÁ VIN0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 33 998,00 39 294,70 19 647,35 50,00
 003113 - Základní školy 33 998,00 39 294,70 19 647,35 50,00

ZŠ A MŠ PRAHA-KOLODĚJE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 483,00 11 627,40 5 821,12 50,06
 003117 - První stupeň základních škol 9 483,00 11 627,40 5 821,12 50,06

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P0010469 EU - Učitel 2016 0,00 263,30 263,26 99,98
 003114 - Speciální základní školy 0,00 263,30 263,26 99,98

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 238,00 13 072,90 6 213,47 47,53
 003114 - Speciální základní školy 11 238,00 13 072,90 6 213,47 47,53

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P2360427 OPPPR Modernizace zařízení a vybavení MŠ a ZŠ při 0,00 704,40 0,00 0,00
 003114 - Speciální základní školy 0,00 704,40 0,00 0,00

ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 873,00 15 252,20 7 295,09 47,83
 003114 - Speciální základní školy 12 873,00 15 252,20 7 295,09 47,83

ZŠ A MŠ RESSLOVA  P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 500,00 21 835,50 11 188,64 51,24
 003113 - Základní školy 17 500,00 21 835,50 11 188,64 51,24

ZŠ A MŠ RYCHNOVSKÁ   P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 678,00 29 241,30 14 620,64 50,00
 003113 - Základní školy 22 678,00 29 241,30 14 620,64 50,00

ZŠ A MŠ SPOJENCŮ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 576,00 13 829,50 6 914,76 50,00
 003117 - První stupeň základních škol 12 576,00 13 829,50 6 914,76 50,00

ZŠ A MŠ T.G.MASARYKA   P0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 846,00 35 094,80 17 582,37 50,10
 003113 - Základní školy 28 846,00 35 094,80 17 582,37 50,10

ZŠ A MŠ TUPOLEVOVA   P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 650,00 29 680,50 14 840,24 50,00
 003113 - Základní školy 25 650,00 29 680,50 14 840,24 50,00

ZŠ A MŠ TUSAROVA  P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 816,00 31 388,70 15 694,34 50,00
 003113 - Základní školy 26 816,00 31 388,70 15 694,34 50,00

ZŠ A MŠ U PARKÁNU  ĎÁBL0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 362,00 32 981,80 16 504,37 50,04
 003113 - Základní školy 29 362,00 32 981,80 16 504,37 50,04

ZŠ A MŠ U ŠKOLSKÉ ZAHRA  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 012,00 24 487,90 12 252,35 50,03
 003113 - Základní školy 21 012,00 24 487,90 12 252,35 50,03

ZŠ A MŠ U ŠKOLY  ŠTĚRBO0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 409,00 14 135,70 7 212,06 51,02
 003117 - První stupeň základních škol 12 409,00 14 135,70 7 212,06 51,02

ZŠ A MŠ UMĚLECKÁ P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 926,00 37 338,70 18 673,34 50,01
 003113 - Základní školy 28 926,00 37 338,70 18 673,34 50,01

ZŠ A MŠ WEBEROVA  P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 601,00 32 598,70 16 367,94 50,21
 003113 - Základní školy 28 601,00 32 598,70 16 367,94 50,21

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 898,00 33 958,20 16 299,11 48,00
 003114 - Speciální základní školy 26 898,00 33 958,20 16 299,11 48,00

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 827,00 24 825,40 12 329,94 49,67
 003114 - Speciální základní školy 16 827,00 24 825,40 12 329,94 49,67

ZŠ ALBRECHTICKÁ   P19 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 579,00 38 073,50 19 174,07 50,36
 003113 - Základní školy 30 579,00 38 073,50 19 174,07 50,36

ZŠ BOHUMILA HRABALA P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 668,00 44 040,30 22 209,37 50,43
 003113 - Základní školy 37 668,00 44 040,30 22 209,37 50,43

ZŠ BOLESLAVOVA  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 7 811,00 10 164,90 5 311,09 52,25
 003114 - Speciální základní školy 7 811,00 10 164,90 5 311,09 52,25

ZŠ BOTIČSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 377,00 15 801,10 7 900,57 50,00
 003113 - Základní školy 13 377,00 15 801,10 7 900,57 50,00

ZŠ BRATŘÍ VENCLÍKŮ  P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 781,00 29 729,70 14 900,30 50,12
 003113 - Základní školy 24 781,00 29 729,70 14 900,30 50,12

ZŠ BRDIČKOVA 1878     P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 385,00 34 853,60 17 428,62 50,01
 003113 - Základní školy 30 385,00 34 853,60 17 428,62 50,01

ZŠ BRIGÁDNÍKŮ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 544,00 24 308,00 12 244,95 50,37



 003113 - Základní školy 18 544,00 24 308,00 12 244,95 50,37
ZŠ BROZNOVÁ  2027     P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 175,00 32 872,90 16 757,70 50,98

 003113 - Základní školy 28 175,00 32 872,90 16 757,70 50,98
ZŠ BRÁNA JAZYKŮ S MAT. 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 32 639,00 37 265,60 18 632,79 50,00

 003113 - Základní školy 32 639,00 37 265,60 18 632,79 50,00
ZŠ BUREŠOVA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 757,00 44 644,70 22 373,59 50,11

 003113 - Základní školy 35 757,00 44 644,70 22 373,59 50,11
ZŠ BÍTOVSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 691,00 25 207,50 12 605,25 50,01

 003113 - Základní školy 22 691,00 25 207,50 12 605,25 50,01
ZŠ BŘEČŤANOVÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 203,00 21 895,80 11 042,41 50,43

 003113 - Základní školy 18 203,00 21 895,80 11 042,41 50,43
ZŠ CAMPANUS         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 149,00 47 526,30 23 819,50 50,12

 003113 - Základní školy 39 149,00 47 526,30 23 819,50 50,12
ZŠ CH.MASARYKOVÉ  VEL.C0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 911,00 16 862,30 8 438,14 50,04

 003113 - Základní školy 13 911,00 16 862,30 8 438,14 50,04
ZŠ CHVALETICKÁ      P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 374,00 35 230,80 17 615,36 50,00

 003113 - Základní školy 29 374,00 35 230,80 17 615,36 50,00
ZŠ CIMBURKOVA P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 351,00 19 935,10 10 328,50 51,81

 003113 - Základní školy 16 351,00 19 935,10 10 328,50 51,81
ZŠ DONOVALSKÁ       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 317,00 34 988,50 17 494,25 50,00

 003113 - Základní školy 29 317,00 34 988,50 17 494,25 50,00
ZŠ Dr.EDVARDA BENEŠE ČA0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 027,00 55 683,60 27 845,31 50,01

 003113 - Základní školy 44 027,00 55 683,60 27 845,31 50,01
ZŠ DĚDINA    P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 299,00 32 734,70 16 449,06 50,25

 003113 - Základní školy 26 299,00 32 734,70 16 449,06 50,25
ZŠ F.PLAMÍNKOVÉ      P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 907,00 22 794,30 11 397,20 50,00

 003113 - Základní školy 19 907,00 22 794,30 11 397,20 50,00
ZŠ FILOSOFSKÁ     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 401,00 48 877,60 24 454,97 50,03

 003113 - Základní školy 42 401,00 48 877,60 24 454,97 50,03
ZŠ GEN.JANOUŠKA     P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 758,00 28 131,10 14 071,59 50,02

 003113 - Základní školy 24 758,00 28 131,10 14 071,59 50,02
ZŠ GLOWACKÉHO        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 588,00 32 523,30 16 261,69 50,00

 003113 - Základní školy 25 588,00 32 523,30 16 261,69 50,00
ZŠ GUTOVA           P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 638,00 26 973,90 13 486,92 50,00

 003113 - Základní školy 24 638,00 26 973,90 13 486,92 50,00
ZŠ HLOUBĚTÍNSKÁ     P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 698,00 22 958,30 11 479,17 50,00

 003113 - Základní školy 19 698,00 22 958,30 11 479,17 50,00
ZŠ HORNOMĚCHOLUPSKÁ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 610,00 24 994,60 12 497,29 50,00

 003113 - Základní školy 20 610,00 24 994,60 12 497,29 50,00
ZŠ HOSTÝNSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 906,00 27 408,80 13 909,32 50,75

 003113 - Základní školy 21 906,00 27 408,80 13 909,32 50,75
ZŠ HOVORČOVICKÁ      P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 502,00 24 306,40 12 158,19 50,02

 003113 - Základní školy 18 502,00 24 306,40 12 158,19 50,02
ZŠ JAKUTSKÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 950,00 20 260,40 10 145,56 50,08

 003113 - Základní školy 17 950,00 20 260,40 10 145,56 50,08
ZŠ JANA MASARYKA     P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 780,00 13 483,90 6 741,91 50,00

 003113 - Základní školy 10 780,00 13 483,90 6 741,91 50,00
ZŠ JANDUSŮ     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 284,00 33 237,30 16 660,65 50,13

 003113 - Základní školy 28 284,00 33 237,30 16 660,65 50,13
ZŠ JEREMENKOVA       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 828,00 21 941,50 10 973,18 50,01

 003113 - Základní školy 20 828,00 21 941,50 10 973,18 50,01



ZŠ JESENIOVA         P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 844,00 28 265,00 14 158,17 50,09
 003113 - Základní školy 23 844,00 28 265,00 14 158,17 50,09

ZŠ JIŽNÍ IV 1750/10  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 842,00 41 287,90 20 695,58 50,13
 003113 - Základní školy 35 842,00 41 287,90 20 695,58 50,13

ZŠ JIŘÍHO Z PODĚBRAD P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 235,00 27 466,30 13 753,24 50,07
 003113 - Základní školy 21 235,00 27 466,30 13 753,24 50,07

ZŠ JÁNOŠÍKOVA 1320   P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 063,00 27 959,50 14 019,18 50,14
 003113 - Základní školy 24 063,00 27 959,50 14 019,18 50,14

ZŠ JÍLOVSKÁ 1100/16  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 115,00 34 259,00 17 190,68 50,18
 003113 - Základní školy 30 115,00 34 259,00 17 190,68 50,18

ZŠ K CIHELNĚ   SATALICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 131,00 24 991,80 12 495,88 50,00
 003113 - Základní školy 21 131,00 24 991,80 12 495,88 50,00

ZŠ K MILÍČOVU       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 353,00 43 442,20 21 754,44 50,08
 003113 - Základní školy 36 353,00 43 442,20 21 754,44 50,08

ZŠ KE KATEŘINKÁM    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 201,00 41 895,00 20 969,49 50,05
 003113 - Základní školy 35 201,00 41 895,00 20 969,49 50,05

ZŠ KLAUSOVA 2450      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 768,00 17 507,20 8 753,63 50,00
 003113 - Základní školy 13 768,00 17 507,20 8 753,63 50,00

ZŠ KODAŇSKÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 790,00 26 051,70 13 025,87 50,00
 003113 - Základní školy 20 790,00 26 051,70 13 025,87 50,00

ZŠ KORUNOVAČNÍ       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 105,00 30 007,90 15 015,15 50,04
 003113 - Základní školy 22 105,00 30 007,90 15 015,15 50,04

ZŠ KOZINOVA 1000      P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 766,00 29 513,10 14 756,54 50,00
 003113 - Základní školy 25 766,00 29 513,10 14 756,54 50,00

ZŠ KUNCOVA 1580    P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 751,00 34 350,20 17 416,37 50,70
 003113 - Základní školy 28 751,00 34 350,20 17 416,37 50,70

ZŠ KUTNOHORSKÁ DOL.MĚ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 027,00 9 403,90 4 706,15 50,04
 003117 - První stupeň základních škol 7 027,00 9 403,90 4 706,15 50,04

ZŠ KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTV  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 010,00 39 684,70 19 847,40 50,01
 003113 - Základní školy 29 010,00 39 684,70 19 847,40 50,01

ZŠ KŘESOMYSLOVA 724  P 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 402,00 14 490,80 7 245,41 50,00
 003113 - Základní školy 11 402,00 14 490,80 7 245,41 50,00

ZŠ KŘIMICKÁ         P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 981,00 26 881,60 13 440,86 50,00
 003113 - Základní školy 21 981,00 26 881,60 13 440,86 50,00

ZŠ LIBČICKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 750,00 21 769,20 10 884,62 50,00
 003113 - Základní školy 18 750,00 21 769,20 10 884,62 50,00

ZŠ LITVÍNOVSKÁ 500   P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 040,00 32 811,10 16 405,59 50,00
 003113 - Základní školy 27 040,00 32 811,10 16 405,59 50,00

ZŠ LITVÍNOVSKÁ 600   P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 725,00 29 251,90 14 625,93 50,00
 003113 - Základní školy 25 725,00 29 251,90 14 625,93 50,00

ZŠ LONDÝNSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 055,00 27 566,60 13 784,10 50,00
 003113 - Základní školy 23 055,00 27 566,60 13 784,10 50,00

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 648,00 30 994,40 15 298,47 49,36
 003114 - Speciální základní školy 24 648,00 30 994,40 15 298,47 49,36

ZŠ LUPÁČOVA P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 109,00 35 735,60 17 976,89 50,31
 003113 - Základní školy 31 109,00 35 735,60 17 976,89 50,31

ZŠ LUŽINY  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 562,00 29 195,60 14 823,62 50,77
 003114 - Speciální základní školy 20 562,00 29 195,60 14 823,62 50,77

ZŠ LYSOLAJE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 953,00 16 935,10 8 467,52 50,00
 003113 - Základní školy 13 953,00 16 935,10 8 467,52 50,00

ZŠ M.ALŠE   SUCHDOL 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 632,00 29 115,50 14 557,73 50,00



 003113 - Základní školy 22 632,00 29 115,50 14 557,73 50,00
ZŠ MARJÁNKA          P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 947,00 30 028,10 15 307,54 50,98

 003113 - Základní školy 23 947,00 30 028,10 15 307,54 50,98
ZŠ MASARYKOVA KLÁNOV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 932,00 33 529,80 16 799,82 50,10

 003113 - Základní školy 25 932,00 33 529,80 16 799,82 50,10
ZŠ MAZURSKÁ  P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 327,00 24 593,90 12 302,17 50,02

 003113 - Základní školy 21 327,00 24 593,90 12 302,17 50,02
ZŠ MENDELOVA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 647,00 34 652,90 17 487,68 50,47

 003113 - Základní školy 29 647,00 34 652,90 17 487,68 50,47
ZŠ METEOROLOGICKÁ LIBU0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 252,00 31 391,60 16 088,45 51,25

 003113 - Základní školy 25 252,00 31 391,60 16 088,45 51,25
ZŠ MEZI ŠKOLAMI 2322  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 429,00 33 747,20 17 344,74 51,40

 003113 - Základní školy 28 429,00 33 747,20 17 344,74 51,40
ZŠ MIKULOVA         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 101,00 34 693,80 17 418,29 50,21

 003113 - Základní školy 29 101,00 34 693,80 17 418,29 50,21
ZŠ MOHYLOVÁ 1963      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 873,00 17 101,60 8 712,02 50,94

 003117 - První stupeň základních škol 11 873,00 17 101,60 8 712,02 50,94
ZŠ MÍROVÁ     KOLOVRATY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 300,00 21 548,70 10 776,04 50,01

 003117 - První stupeň základních škol 18 300,00 21 548,70 10 776,04 50,01
ZŠ MÝTNÍ      BĚCHOVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 242,00 16 308,60 8 185,74 50,19

 003113 - Základní školy 13 242,00 16 308,60 8 185,74 50,19
ZŠ NA CHODOVCI 2700  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 750,00 22 346,20 11 304,60 50,59

 003113 - Základní školy 17 750,00 22 346,20 11 304,60 50,59
ZŠ NA LÍŠE           P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 923,00 26 218,70 13 122,26 50,05

 003113 - Základní školy 19 923,00 26 218,70 13 122,26 50,05
ZŠ NA PLANINĚ 1393   P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 356,00 18 437,70 9 218,82 50,00

 003113 - Základní školy 15 356,00 18 437,70 9 218,82 50,00
ZŠ NA SMETANCE       P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 524,00 26 679,60 13 773,82 51,63

 003113 - Základní školy 19 524,00 26 679,60 13 773,82 51,63
ZŠ NA ŠUTCE          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 038,00 25 549,50 12 774,81 50,00

 003113 - Základní školy 21 038,00 25 549,50 12 774,81 50,00
ZŠ NAD PŘEHRADOU    P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 421,00 19 096,90 9 575,95 50,14

 003113 - Základní školy 15 421,00 19 096,90 9 575,95 50,14
ZŠ NAD VODOVODEM    P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 593,00 24 731,90 12 365,96 50,00

 003113 - Základní školy 21 593,00 24 731,90 12 365,96 50,00
ZŠ NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 131,00 20 503,60 10 434,53 50,89

 003113 - Základní školy 16 131,00 20 503,60 10 434,53 50,89
ZŠ NEPOMUCKÁ         P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 829,00 28 257,80 14 156,59 50,10

 003113 - Základní školy 21 829,00 28 257,80 14 156,59 50,10
ZŠ NORBERTOV P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 079,00 19 954,70 10 058,42 50,41

 003113 - Základní školy 16 079,00 19 954,70 10 058,42 50,41
ZŠ NOVOBORSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 097,00 45 316,30 22 678,48 50,04

 003113 - Základní školy 36 097,00 45 316,30 22 678,48 50,04
ZŠ NÁRODNÍCH HRDINŮ DO0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 232,00 17 182,80 8 591,40 50,00

 003113 - Základní školy 15 232,00 17 182,80 8 591,40 50,00
ZŠ OLEŠSKÁ          P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 565,00 16 925,90 8 463,00 50,00

 003113 - Základní školy 14 565,00 16 925,90 8 463,00 50,00
ZŠ PALMOVKA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 689,00 16 742,20 8 408,48 50,22

 003113 - Základní školy 12 689,00 16 742,20 8 408,48 50,22
ZŠ PETŘINY - SEVER P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 117,00 30 256,20 15 147,03 50,06

 003113 - Základní školy 24 117,00 30 256,20 15 147,03 50,06



ZŠ PLAMÍNKOVÉ 1593/2 P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 958,00 16 261,40 8 139,70 50,06
 003113 - Základní školy 12 958,00 16 261,40 8 139,70 50,06

ZŠ POD MARJÁNKOU P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 519,00 32 613,30 16 306,67 50,00
 003113 - Základní školy 28 519,00 32 613,30 16 306,67 50,00

ZŠ POD RADNICÍ  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 247,00 25 824,10 12 523,87 48,50
 003114 - Speciální základní školy 18 247,00 25 824,10 12 523,87 48,50

ZŠ PODBĚLOHORSKÁ     P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 304,00 12 596,30 6 298,16 50,00
 003117 - První stupeň základních škol 10 304,00 12 596,30 6 298,16 50,00

ZŠ POLESNÁ    P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 43 341,00 52 024,70 26 016,22 50,01
 003113 - Základní školy 43 341,00 52 024,70 26 016,22 50,01

ZŠ POLÁČKOVA 1067    P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 135,00 23 479,50 11 739,77 50,00
 003113 - Základní školy 20 135,00 23 479,50 11 739,77 50,00

ZŠ POŠEPNÉHO NÁM.   P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 080,00 26 607,20 13 507,28 50,77
 003113 - Základní školy 22 080,00 26 607,20 13 507,28 50,77

ZŠ PRAHA - DOLNÍ CHABRY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 031,00 21 675,70 10 924,40 50,40
 003113 - Základní školy 19 031,00 21 675,70 10 924,40 50,40

ZŠ PRAHA-PETROVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 110,00 25 909,20 12 954,56 50,00
 003113 - Základní školy 22 110,00 25 909,20 12 954,56 50,00

ZŠ PRAŽAČKA          P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 697,00 17 108,60 8 554,28 50,00
 003113 - Základní školy 15 697,00 17 108,60 8 554,28 50,00

ZŠ PRO ZP NÁM. MÍRU  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 851,00 34 239,00 16 995,47 49,64
 003114 - Speciální základní školy 24 851,00 34 239,00 16 995,47 49,64

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. PO   0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 691,00 19 673,50 9 653,91 49,07
 003114 - Speciální základní školy 15 691,00 19 673,50 9 653,91 49,07

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.POR  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 34 378,00 45 396,50 22 811,09 50,25
 003114 - Speciální základní školy 34 378,00 45 396,50 22 811,09 50,25

ZŠ PROF.ŠVEJCARA    P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 453,00 32 291,80 16 202,91 50,18
 003113 - Základní školy 27 453,00 32 291,80 16 202,91 50,18

ZŠ PRVNÍ JAZYKOVÁ    P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 213,00 30 694,70 15 347,85 50,00
 003113 - Základní školy 27 213,00 30 694,70 15 347,85 50,00

ZŠ PRÁČSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 190,00 13 277,50 6 431,77 48,44
 003114 - Speciální základní školy 9 190,00 13 277,50 6 431,77 48,44

ZŠ PÍSNICKÁ      P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 519,00 27 322,60 13 674,59 50,05
 003113 - Základní školy 22 519,00 27 322,60 13 674,59 50,05

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNI 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 603,00 10 973,60 5 482,99 49,97
 003114 - Speciální základní školy 8 603,00 10 973,60 5 482,99 49,97

ZŠ RADOTÍN     P16 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 840,00 35 772,60 18 032,89 50,41
 003113 - Základní školy 29 840,00 35 772,60 18 032,89 50,41

ZŠ RAKOVSKÉHO     P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 520,00 26 391,40 13 196,99 50,00
 003113 - Základní školy 20 520,00 26 391,40 13 196,99 50,00

ZŠ RATIBOŘICKÁ P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 693,00 30 088,90 15 147,07 50,34
 003113 - Základní školy 26 693,00 30 088,90 15 147,07 50,34

ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 721,00 28 084,80 13 433,89 47,83
 003114 - Speciální základní školy 18 721,00 28 084,80 13 433,89 47,83

ZŠ SLOVENSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 861,00 25 933,00 13 168,46 50,78
 003113 - Základní školy 21 861,00 25 933,00 13 168,46 50,78

ZŠ SOCHÁŇOVA  P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 604,00 65 008,40 32 594,26 50,14
 003113 - Základní školy 50 604,00 65 008,40 32 594,26 50,14

ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNIC0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 817,00 14 755,90 7 264,59 49,23
 003114 - Speciální základní školy 11 817,00 14 755,90 7 264,59 49,23

ZŠ SPEC.a PrŠ ROOSEVELT   0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 605,00 23 331,60 11 111,29 47,62



 003114 - Speciální základní školy 20 605,00 23 331,60 11 111,29 47,62
ZŠ STARODUBEČSKÁ   DUB0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 529,00 24 466,80 12 258,57 50,10

 003113 - Základní školy 20 529,00 24 466,80 12 258,57 50,10
ZŠ STOLIŇSKÁ   P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 730,00 23 489,70 11 749,87 50,02

 003113 - Základní školy 19 730,00 23 489,70 11 749,87 50,02
ZŠ STROSSMAYEROVO NÁ   0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 657,00 48 562,50 24 281,30 50,00

 003113 - Základní školy 37 657,00 48 562,50 24 281,30 50,00
ZŠ SÁZAVSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 174,00 26 819,50 13 455,42 50,17

 003113 - Základní školy 22 174,00 26 819,50 13 455,42 50,17
ZŠ T.G.MASARYKA      P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 588,00 15 663,30 7 894,88 50,40

 003113 - Základní školy 14 588,00 15 663,30 7 894,88 50,40
ZŠ TOLERANCE MOCHOVS  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 19 750,00 26 289,50 13 490,03 51,31

 003114 - Speciální základní školy 19 750,00 26 289,50 13 490,03 51,31
ZŠ TROJSKÁ TROJA 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 677,00 6 407,80 3 203,90 50,00

 003117 - První stupeň základních škol 6 677,00 6 407,80 3 203,90 50,00
ZŠ TRUHLÁŘSKÁ   P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 696,00 26 710,20 13 547,10 50,72

 003113 - Základní školy 20 696,00 26 710,20 13 547,10 50,72
ZŠ TRÁVNÍČKOVA 1744  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 270,00 28 299,40 14 727,07 52,04

 003113 - Základní školy 22 270,00 28 299,40 14 727,07 52,04
ZŠ TÁBORSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 170,00 29 339,30 14 728,76 50,20

 003113 - Základní školy 25 170,00 29 339,30 14 728,76 50,20
ZŠ U ROHÁČ.KASÁREN P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 970,00 22 777,40 11 388,74 50,00

 003113 - Základní školy 18 970,00 22 777,40 11 388,74 50,00
ZŠ U VRŠOV.NÁDRAŽÍ P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 140,00 15 445,90 7 722,96 50,00

 003113 - Základní školy 13 140,00 15 445,90 7 722,96 50,00
ZŠ V LADECH   ŠEBEROV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 314,00 7 627,50 3 819,68 50,08

 003117 - První stupeň základních škol 6 314,00 7 627,50 3 819,68 50,08
ZŠ V LIPENCÍCH 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 488,00 16 135,60 8 077,71 50,06

 003113 - Základní školy 12 488,00 16 135,60 8 077,71 50,06
ZŠ V RYBNIČKÁCH     P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 698,00 25 368,10 12 684,07 50,00

 003113 - Základní školy 20 698,00 25 368,10 12 684,07 50,00
ZŠ VACHKOVA     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 265,00 27 288,80 13 648,23 50,01

 003113 - Základní školy 20 265,00 27 288,80 13 648,23 50,01
ZŠ VERONSKÉ NÁM.    P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 221,00 30 634,90 15 367,95 50,16

 003113 - Základní školy 25 221,00 30 634,90 15 367,95 50,16
ZŠ VL.VANČURY  ZBRASLA 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 479,00 36 840,70 18 433,63 50,04

 003113 - Základní školy 30 479,00 36 840,70 18 433,63 50,04
ZŠ VLADIVOSTOCKÁ    P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 943,00 26 665,00 13 332,44 50,00

 003113 - Základní školy 21 943,00 26 665,00 13 332,44 50,00
ZŠ VODIČKOVA  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 672,00 25 051,10 12 604,83 50,32

 003113 - Základní školy 21 672,00 25 051,10 12 604,83 50,32
ZŠ VOKOVICE  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 826,00 19 951,20 9 825,19 49,25

 003114 - Speciální základní školy 13 826,00 19 951,20 9 825,19 49,25
ZŠ VRATISLAVOVA        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 109,00 22 438,00 11 225,32 50,03

 003113 - Základní školy 16 109,00 22 438,00 11 225,32 50,03
ZŠ WALDORFSKÁ        P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 192,00 14 101,20 7 050,54 50,00

 003113 - Základní školy 12 192,00 14 101,20 7 050,54 50,00
ZŠ ZAHRÁDKA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 6 935,00 9 525,60 4 730,96 49,67

 003114 - Speciální základní školy 6 935,00 9 525,60 4 730,96 49,67
ZŠ ZÁRUBOVA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 473,00 17 093,10 8 550,36 50,02

 003113 - Základní školy 13 473,00 17 093,10 8 550,36 50,02



ZŠ a  MŠ BARRANDOV   P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 703,00 41 186,40 20 593,17 50,00
 003113 - Základní školy 35 703,00 41 186,40 20 593,17 50,00

ZŠ a  MŠ RADLICKÁ      P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 246,00 21 123,90 10 723,46 50,76
 003113 - Základní školy 16 246,00 21 123,90 10 723,46 50,76

ZŠ a MŠ  ANGEL    P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 45 001,00 54 729,10 27 365,03 50,00
 003113 - Základní školy 45 001,00 54 729,10 27 365,03 50,00

ZŠ a MŠ BÍLÁ 1         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 579,00 37 482,00 18 741,28 50,00
 003113 - Základní školy 31 579,00 37 482,00 18 741,28 50,00

ZŠ a MŠ Jarov, V Zahrádkác    0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 351,00 20 314,70 10 157,36 50,00
 003117 - První stupeň základních škol 17 351,00 20 314,70 10 157,36 50,00

ZŠ a MŠ KOŘENSKÉHO 10  0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 395,00 28 572,20 14 637,77 51,23
 003113 - Základní školy 21 395,00 28 572,20 14 637,77 51,23

ZŠ a MŠ NA BERÁNKU   P120091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 739,00 56 461,80 28 276,40 50,08
 003113 - Základní školy 42 739,00 56 461,80 28 276,40 50,08

ZŠ a MŠ NA SLOVANCE   P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 482,00 36 076,50 18 151,93 50,32
 003113 - Základní školy 29 482,00 36 076,50 18 151,93 50,32

ZŠ a MŠ NEBUŠICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 405,00 26 891,00 13 448,48 50,01
 003113 - Základní školy 19 405,00 26 891,00 13 448,48 50,01

ZŠ a MŠ OHRADNÍ 49     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 710,00 40 083,50 20 071,12 50,07
 003113 - Základní školy 35 710,00 40 083,50 20 071,12 50,07

ZŠ a MŠ SDRUŽENÍ 1080  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 065,00 29 089,60 14 544,80 50,00
 003113 - Základní školy 25 065,00 29 089,60 14 544,80 50,00

ZŠ a MŠ SMOLKOVA   P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 220,00 26 138,30 13 334,60 51,02
 003113 - Základní školy 22 220,00 26 138,30 13 334,60 51,02

ZŠ a MŠ U SANTOŠKY  P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 653,00 26 224,30 13 197,91 50,33
 003113 - Základní školy 22 653,00 26 224,30 13 197,91 50,33

ZŠ a MŠ ZA INVALIDOVNOU  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 603,00 18 563,90 9 073,96 48,88
 003114 - Speciální základní školy 14 603,00 18 563,90 9 073,96 48,88

ZŠ a MŠ ČERVENÝ VRCH  P0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 596,00 45 999,70 23 069,33 50,15
 003113 - Základní školy 37 596,00 45 999,70 23 069,33 50,15

ZŠ a MŠ ÚSTAVNÍ    P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 803,00 35 637,30 17 820,65 50,01
 003113 - Základní školy 31 803,00 35 637,30 17 820,65 50,01

ZŠ a SOŠ K Sídlišti 840, P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 027,00 38 631,00 19 329,51 50,04
 003113 - Základní školy 34 027,00 38 631,00 19 329,51 50,04

ZŠ a SŠ  KARLA HERFORTA  0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 941,00 13 108,50 6 213,23 47,40
 003114 - Speciální základní školy 11 941,00 13 108,50 6 213,23 47,40

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 169,00 16 794,50 8 247,88 49,11
 003114 - Speciální základní školy 12 169,00 16 794,50 8 247,88 49,11

ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 511,00 21 901,10 10 549,27 48,17
 003114 - Speciální základní školy 18 511,00 21 901,10 10 549,27 48,17

ZŠ sRVJ,PEDFUK KLADSKÁ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 346,00 22 947,50 11 475,33 50,01
 003113 - Základní školy 20 346,00 22 947,50 11 475,33 50,01

ZŠ ŠIMANOVSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 309,00 17 222,00 8 616,55 50,03
 003113 - Základní školy 13 309,00 17 222,00 8 616,55 50,03

ZŠ ŠKOLNÍ 700      P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 965,00 17 745,60 8 872,78 50,00
 003113 - Základní školy 14 965,00 17 745,60 8 872,78 50,00

ZŠ ŠPANIELOVA 1111/19 P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 812,00 37 304,90 18 815,55 50,44
 003113 - Základní školy 28 812,00 37 304,90 18 815,55 50,44

ZŠ ŠPITÁLSKÁ         P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 204,00 23 401,70 11 700,87 50,00
 003113 - Základní školy 20 204,00 23 401,70 11 700,87 50,00

ZŠ ŠTĚPÁNSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 703,00 19 239,20 9 619,59 50,00



 003113 - Základní školy 16 703,00 19 239,20 9 619,59 50,00
ZŠ ŠVEHLOVA         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 103,00 24 206,30 12 103,14 50,00

 003113 - Základní školy 19 103,00 24 206,30 12 103,14 50,00
ZŠ ŽERNOSECKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 427,00 33 097,70 16 555,81 50,02

 003113 - Základní školy 29 427,00 33 097,70 16 555,81 50,02
ZŠ ŘEPORYJE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 814,00 21 524,30 10 774,03 50,06

 003113 - Základní školy 16 814,00 21 524,30 10 774,03 50,06
ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 141,00 18 960,40 9 211,29 48,58

 003114 - Speciální základní školy 16 141,00 18 960,40 9 211,29 48,58
ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOV0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 6 274,00 7 700,30 3 618,65 46,99

 003114 - Speciální základní školy 6 274,00 7 700,30 3 618,65 46,99
ZŠ-MALOSTRANSKÁ ZÁKL.      0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 413,00 19 203,40 9 601,70 50,00

 003113 - Základní školy 15 413,00 19 203,40 9 601,70 50,00
ŠJ JINDŘIŠSKÁ        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 216,00 2 557,40 1 278,72 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 2 216,00 2 557,40 1 278,72 50,00
ŠJ KARMELITSKÁ       P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 1 541,00 1 814,90 907,46 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 1 541,00 1 814,90 907,46 50,00
ŠJ LOUČANSKÁ    P16 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 131,00 5 273,00 2 636,48 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 3 131,00 5 273,00 2 636,48 50,00
ŠJ NOVÉ NÁMĚSTÍ P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 550,00 5 605,30 2 802,64 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 4 550,00 5 605,30 2 802,64 50,00
ŠJ UHELNÝ TRH        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 967,00 8 696,40 4 348,19 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 6 967,00 8 696,40 4 348,19 50,00
ŠJ VOJTĚŠSKÁ         P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 1 817,00 2 180,80 1 090,42 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 1 817,00 2 180,80 1 090,42 50,00
ŠJ VRŠOVICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 829,00 30 393,40 15 196,70 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 24 829,00 30 393,40 15 196,70 50,00
ŠJ ZBRASLAV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 018,00 3 805,80 1 902,88 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 3 018,00 3 805,80 1 902,88 50,00
ŠJ ZLATNICKÁ         P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 614,00 3 065,20 1 532,62 50,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 2 614,00 3 065,20 1 532,62 50,00
ŠJ ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 7 325,00 8 513,10 4 039,29 47,45

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 7 325,00 8 513,10 4 039,29 47,45
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 12 412 436,60 14 632 483,20 6 940 139,09 47,43

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - SVC 0096404 SVC - 04 - běžné výdaje 17 000,00 13 480,00 5 787,93 42,94

 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 15 000,00 11 680,00 4 769,23 40,83
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 2 000,00 1 800,00 1 018,69 56,59

MHMP - SVC 0096405 SVC - 04 - opravy a údržba DDM 3 000,00 1 803,00 111,08 6,16
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 3 000,00 1 803,00 111,08 6,16

MHMP - SVC 0096406 SVC - 04 - Sport - Akce mimořádného významu 68 000,00 76 061,50 42 970,71 56,49
 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 68 000,00 76 061,50 42 970,71 56,49

MHMP - SVC 0096408 SVC - 04 - granty volný čas 35 000,00 31 704,40 28 782,00 90,78
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 35 000,00 31 704,40 28 782,00 90,78

MHMP - SVC 0096412 SVC - 04 - Volnočasové aktivity DDM 10 000,00 545,50 0,00 0,00
 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 10 000,00 545,50 0,00 0,00

MHMP - SVC 0096413 SVC - 04 - granty sport 333 600,00 329 850,00 122 860,00 37,25
 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 333 600,00 329 850,00 122 860,00 37,25

Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 466 600,00 453 444,40 200 511,71 44,22



Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - SVC 0096499 SVC - 02 - finanční vypořádání - odvody 0,00 43,20 43,16 99,91

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 43,20 43,16 99,91
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 0,00 43,20 43,16 99,91

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - ROZ 0091653 ROZ - 04 - soukromé školy bez rezervy 0,00 801 021,60 801 021,51 100,00
SŠ SOCIÁLNÍ  P8 0091653 ROZ - 04 - soukromé školy 0,00 -597,40 -597,41 100,00
MHMP - ROZ 0091699  006402 - Finanční vypořádání minulých let MČ 0,00 5,10 5,20 101,96
MHMP - SML 0010317 EU-Krajský akční plán vzdělávání mzdové prostředky 0,00 -2 215,70 -1 256,21 56,70
MHMP - SML 2240405 Řídící systém Centra GEN mzdové prostředky 0,00 -2 020,00 -417,63 20,67
MHMP - SML 2240465 Paralelní edukační centrum (PEC) mzdové prostředky 0,00 -2 020,00 -410,32 20,31
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 0,00 794 173,60 798 345,14 100,40

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 12 879 036,60 15 880 144,40 7 939 039,10 49,99

Převody na MČ 0,00 1 566 801,80 761 288,03 48,59

Celkem 12 879 036,60 17 446 946,20 8 700 327,13 49,87



KAPITOLA 04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT 

 
Celkový objem běžných výdajů kapitoly 04 byl schválen v celkové výši 12 879 036,6 tis. Kč  

(z toho přímé náklady z MŠMT ČR 10 509 098,0 tis. Kč) a během 1. pololetí roku 2018 navýšen 

na 15 880 144,4 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 7 939 039 101,2 tis. Kč představuje 

49,99% k upravenému rozpočtu. Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ 

hlavního města Prahy činí v upraveném rozpočtu částku 1 566 801,8 tis. Kč a ve skutečnosti 

částku 761 288,0 tis. Kč.  

V roce 2018 jsou zdrojem schváleného rozpočtu kapitoly 04 – Školství, mládež a sport finanční 

prostředky z rozpočtu hl. m. Prahy a ze státního rozpočtu, poskytované z MŠMT ČR. 

V průběhu 1. pololetí 2018 byly čerpány prostředky státního rozpočtu z MŠMT ČR (přímé 

náklady) celkem ve výši 6 943 511,4 výši tis. Kč, tj. 52,35 % k upravenému rozpočtu. 

Překročení o 2,35 p. b., které převyšuje stanovený 50% podíl odpovídající prvnímu pololetí, je 

způsobeno čerpáním dotace pro soukromé školství kraje „Hl. m. Praha“ ve výši 98,73 % 

upraveného rozpočtu a dále z důvodu poskytnutí dotací na přímé náklady UZ 33 353 v měsících 

leden až červen na období leden až srpen. 

 

Z MŠMT ČR byl pro rok 2018 poskytnut transfer přímých nákladů v celkové výši 

12 345 674,7 tis. Kč. Přímé výdaje zahrnují prostředky na platy, ostatní osobní náklady, 

povinné odvody a ostatní přímé neinvestiční výdaje (např. učební pomůcky, učebnice, výdaje 

na vzdělávání pedagogů). 

 

Rozdíl mezi přímými náklady schváleného rozpočtu kap. 04 a přímými náklady poskytnutými 

ze státního rozpočtu z kap. 333 – MŠMT činí 1 836 576,7 tis. Kč. Tyto finanční prostředky 

budou použity do normativního rozpočtu škol a školských zařízení a částečně ponechány jako 

rezerva pro I. a II. dohodovacího řízení.  
 

Běžné výdaje kap. 04 dále obsahují čerpání provozních prostředků ze státního rozpočtu z 

MZ ČR ve výši 16,2 tis. Kč, tj. 100 % k upravenému rozpočtu, MF ČR ve výši tis. Kč, tj. 100 

% k upravenému rozpočtu, MPSV ČR ve výši 4 167 tis. Kč, tj. 100 % k upravenému rozpočtu 

a na projekty OPPVV - EU z MŠMT ČR ve výši 9 tis. Kč, tj. 100 % k upravenému rozpočtu.  

 

Odbor FON MHMP realizuje projekty financované z fondů EU a z rozpočtu HMP. Čerpání 

v rámci Operačního programu Praha – Adaptabilita (grantové projekty zaměřené na vzdělávání) 

a Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost včetně příspěvkových organizací 

činilo 23 246,8 tis. Kč, tj. 14,87 % k upravenému rozpočtu. 

 

Aktuální počet škol je: 

 

 190 škol a školských zařízení, z toho 35 gymnázií, 25 středních odborných škol, 16 

vyšších odborných škol, 37 speciálních škol, 23 učilišť, 1 školní jídelna, 7 pedagogicko-

psychologických poraden, 2 dětské domovy, 4 domovy mládeže, 1 jazyková škola, 1 

gymnázium a hudební škola a základní umělecká škola, 25 základních uměleckých škol 

a 13 domů dětí a mládeže; 

 organizací zřízených městskými částmi HMP bylo celkem 456, z toho 192 základních 

škol, u nichž je 51 mateřských škol, 248 samostatných mateřských škol, 11 školních 

jídelen, 2 základní umělecké školy, 2 domy dětí a mládeže a 1 škola v přírodě; 

 225 soukromých škol na území hlavního města Prahy.  
 



v tis. Kč 

Organizace MHMP 
SR 2018 UR 2018 Skutečnost % plnění k 

  k 30. 6. 2018 UR 2018 

PO HMP 5 085 540,0  6 260 113,7 3 104 064,4 49,58 

Obecní školství MČ 6 283 686,9 7 451 393,1 3 737 016,6 50,15 

Soukromé školy 0,0 801 021,6 801 021,5 100,00 

Celkem  11 323 795,0 14 512 528,4 7 642 102,5 52,66 

 

 

Dotace na vzdělávání poskytnuté z MŠMT pro 1. pololetí 2018 pro školy 

a školská zařízení kraje Hlavní město Prahy 

 
 Program na podporu Informačních center pro mládež v roce 2018 - dotace byla 

poskytnuta domu dětí a mládeže, 

 Podpora vzdělávání cizinců ve školách, č.j. MSMT-24277/2017, modul A) Bezplatná 

výuka přizpůsobená potřebám dětí a žáků - cizinců z třetích zemí - dotace byla 

poskytnuta školám, které jsou zřizované městskými částmi hlavního města Prahy a 

soukromým školám, 

 Podpora rozvoje dvojjazyčného vzdělávání v ČR - dotace byla poskytnuta gymnáziím, 

 Hodnocení žáků a škol podle výsledků v soutěžích v roce 2016/2017 - Excelence 

základních a středních škol 2017 - Modul SŠ - dotace byla poskytnuta gymnáziím, 

středním školám, vyšším odborným školám a soukromým školám, 

 Podpora odborného vzdělávání - dotace byla poskytnuta středním odborným učilištím, 

speciální škole a soukromé škole, 

 Podpora nadaných žáků základních a středních škol v roce 2018 - dotace byla 

poskytnuta domu dětí a mládeže, 

 Navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních v roce 2018 - dotace byla 

poskytnuta pedagogicko-psychologickým poradnám, speciálním školám, mateřské 

škole, která je zřizovaná městskou částí hlavního města Prahy a soukromým zařízením, 

 Podpora výuky plavání v základních školách v roce 2018 (II. etapa) - dotace byla 

poskytnuta školám, které jsou zřizované městskými částmi hlavního města Prahy a 

soukromé škole,  

 Vzdělávací programy paměťových institucí do škol - dotace byla poskytnuta školám, 

které jsou zřizované městskými částmi hlavního města Prahy, 

 Program na podporu aktivit v oblasti primární prevence rizikového chování na rok 2018 

– dotace byla poskytnuta městským částem hlavního města Prahy pro školy, které 

zřizují, 

 Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních škol, konzervatoří a 

studentů vyšších odborných škol na období leden - červen 2018 – dotace byla 

poskytnuta střednímu odbornému učilišti, 

 Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2018 – dotace byla 

poskytnuta domům dětí a mládeže, základní umělecké škole a městské části pro školu, 

kterou zřizuje, 

 Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se zdravotním postižením; 

financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 

a financování asistentů pedagoga dle § 18 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků 

se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, ve znění pozdějších předpisů, 

na období leden – srpen – dotace je určena pro soukromé školy 



 Podpora aktivit integrace cizinců na území ČR v roce 2018 – dotace byla poskytnuta 

městské části pro školu, kterou zřizuje,  

 Podpora vzdělávacích aktivit národnostních menšin v roce 2018 – dotace byla 

poskytnuta vyšší odborné škole a městské části pro školu, kterou zřizuje,  

 Podpora přípravy sportovních talentů na školách s oborem vzdělávání gymnázium se 

sportovní přípravou – dotace byla poskytnuta gymnáziu,  

 Podpora vzdělávání cizinců ve školách; č. j.: MSMT-24277/2017; modul C) Zajištění 

bezplatné přípravy k začlenění do vzdělávání dětí a žáků osob se státní příslušností 

jiného členského státu Evropské unie – dotace byla poskytnuta školám, které jsou 

zřizované městskými částmi hlavního města Prahy a soukromým školám, 

 Podpora vzdělávání cizinců ve školách; č. j.: MSMT-24277/2017; modul B) Zajištění 

podmínek vzdělávání nezletilých azylantů, osob požívajících doplňkové ochrany, 

žadatelů o udělení mezinárodní ochrany na území ČR a dětí, žáků - cizinců umístěných 

v zařízení pro zajištění cizinců – dotace byla poskytnuta škole, která je zřizovaná 

městskou částí hlavního města Prahy,  

 Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se zdravotním postižením; 

financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 

a financování asistentů pedagoga dle § 18 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků 

se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, ve znění pozdějších předpisů, 

na období leden – srpen – dotace je určena pro školy, které jsou zřizované městskými 

částmi hlavního města Prahy 

 

Provozní prostředky 

 
1. Posílení provozních prostředků pro pracovníky v oblasti školství pro školy a školská 

zařízení, zřizovaná hl. m. Prahou a MČ hl. m. Prahy 

 

Již od roku 2004 je hlavním městem Prahou řešena platová oblast zaměstnanců škol a školských 

zařízení, jejichž zřizovatelem je hl. m. Praha a MČ hl. m. Prahy, a to z prostředků rozpočtu 

vlastního hlavního města Prahy. 

Pro rok 2018 poskytlo takto hlavní město Praha ze svého rozpočtu finanční objem v celkové 

výši 300 000,0 tis. Kč pro školy a školská zařízení jím zřizované, přičemž finanční prostředky 

na platy dosahují výše 220 588,0 tis. Kč a zákonné odvody 79 412,0 tis. Kč. Pro školy a školská 

zařízení zřizované MČ hl. m. Prahy bylo také schváleno poskytnutí finančních prostředků ve 

výši 300 000,0 tis. Kč, z čehož platy činí 220 588,0 tis. Kč a odvody 79 412,0 tis. Kč.  

Část těchto prostředků bude použita na dokrytí mzdové potřeby škol, ve kterých došlo 

k výraznému meziročnímu propadu počtu žáků a studentů a tím i ke snížení státní dotace 

s určením ke krytí mzdových nákladů, která je přidělována na jednotku výkonu (= jeden žák, 

student). Případně budou tyto prostředky použity také na dokrytí potřeb souvisejících 

s individuální integrací žáků na území hlavního města Prahy. 

Zbývající finanční prostředky byly rozepsány do rozpočtů škol a školských zařízení s tím, 

že na účty organizací budou poukázány ve dvou splátkách, a to k 31. 7. 2018 a k 31. 10. 2018. 

 

2.  Financování asistentů pedagoga 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že normativně rozepsané prostředky státního rozpočtu nepostačují 

pro pokrytí potřeb souvisejících s individuální integrací žáků na území hlavního města Prahy, 

bylo nezbytné posílit financování této oblasti o prostředky hlavního města Prahy. 

  



Pro období od 1. 1. 2018 do 31. 8. 2018 bylo školám, které jsou zřizované hlavním městem 

Prahou, poskytnuto 17 172,8 tis. Kč. Z toho platy činily 12 627,0 tis. Kč a zákonné odvody 

4 545,8 tis Kč.  

 

Školy, jejichž zřizovatelem jsou městské části, obdržely pro období od 1. 1. 2018 do 31. 8. 2018 

částku 24 099,6 tis Kč. Z tohoto objemu prostředky na platy činily 17 721,4 tis. Kč, zákonné 

odvody 6 378,2 tis. Kč.   

 

3.  Odvod prostředků z fondů investic za současného navýšení neinvestičních příspěvků 

škol a školských zařízení 

 

Hlavní město Praha poskytuje školám a školským zařízením v působnosti hl. m. Prahy 

investiční transfery, směrované především na zlepšení technického stavu školských budov a na 

rekonstrukce nemovitostí, které tyto zhodnocují. V důsledku této skutečnosti dochází 

k průběžnému navyšování odpisových plánů organizací tak, jak jsou jednotlivé akce 

dokončovány. Navyšování odpisových plánů je navíc ovlivněno i nákupy strojů a zařízení 

investičního charakteru z prostředků fondů investic organizací. Jelikož u organizací s takto 

vysokými odpisovými plány jsou školské budovy již opraveny do té míry, že není nutno 

prostředky vytvořené z odpisů vkládat zpět do oprav, bylo přistoupeno k návrhu uložit odvod 

z fondu investic ve smyslu zák. č. 250/2000 Sb. § 28 odst. 9 písm. b) ve znění pozdějších 

předpisů.   

 

V tomto smyslu byl neinvestiční příspěvek v oblasti provozu v 1. pololetí roku 2018 u škol 

a školských zařízení hl. m. Prahy navýšen o 11 674,0 tis. Kč, za současného odvodu z fondů 

investic organizací do rozpočtu HMP. 

 
4. Metropolitní program středoškolské výuky 

 

Metropolitní program podpory středoškolské jazykové výuky je určen na posílení výuky cizích 

jazyků v oborech vzdělávání s maturitní zkouškou ve středních školách zřízených hl. m. Prahou  

Navrhovaný účelový neinvestiční příspěvek na období leden až srpen 2018 činí 18 833,3 tis. 

Kč. Finanční prostředky jsou určeny na pokrytí mzdových nákladů pedagogických pracovníků. 

5. Granty a ostatní finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu HMP 

 

 příspěvek na pořádání výjezdových a příměstských táborů pro děti a mládež, 

sportovních soutěží, volnočasových klubů a na činnost dětských parlamentů – 8 104,9 

tis. Kč, 

 zajištění programu na kluzišti na Letné - 88,90 tis. Kč, 

 granty v oblasti volného času dětí a mládeže na rok 2018 – 3 995,0 tis. Kč, 

 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání na území hlavního města 

Prahy v roce 2018 – 18 538,6 tis. Kč, 

 výročí založení škol a školských zařízení – 1 275,0 tis. Kč,  

 Akademie umění a kultury pro seniory HMP – 4 800,0 tis. Kč, 

 Celoměstský program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na provoz 

energeticky náročných sportovišť (plavecké bazény) – 2 750,0 tis. Kč,  

 Grantový program hlavního města Prahy pro oblast primární prevence ve školách a 

školských zařízeních pro rok 2018 – 2 667,4 tis Kč, 

 granty v oblasti prevence kriminality – 1 061,0 tis. Kč, 

 podpora odborného vzdělávání – 3 165,1 tis. Kč,  



 modernizace Dětských dopravních hřišť – 200,0 tis. Kč, 

 zajištění projektu „Sportuj po škole za školou!“ – 809,6 tis. Kč, 

 financování akcí realizovaných domy dětí a mládeže – 540,0 tis. Kč, 

 projekt energetických úspor se zaručeným výsledkem (energetický management) – 

116,0 tis. Kč, 

 realizace opatření a splnění podmínek, které jsou na organizace kladeny v souvislosti s 

Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) – 9 669 tis. Kč, 

 financování oprav a údržby škol a školských zařízení, nákup majetku neinvestičního 

charakteru – 23 837,0 tis. Kč. 

 
A. KRAJSKÉ ŠKOLSTVÍ 

 

Rozpis prostředků na přímé náklady na vzdělávání na rok 2018 na jednotlivé organizace byl 

proveden na základě krajských normativů na rok 2018 stanovených dle vyhlášky 

č. 492/2005 Sb. o krajských normativech. Na základě vyžádaných platových inventur k 1. 1. 

2018 bylo v rámci možností přihlédnuto i ke specifickým podmínkám jednotlivých škol, jako 

je věkové složení pedagogického sboru, zvýšení počtu dělených hodin ve třídách, zvýšená 

potřeba přespočetných hodin atd.  

 

Na základě § 161 odst. 6 školského zákona došlo k úpravě normativního rozpočtu o zvýšenou 

podporu společného vzdělávání, a to na základě skutečných potřeb vykázaných školami a 

školskými zařízeními ve výkazech R 43-01 a R 44-99 do prosince 2017. Zároveň se 

v normativních rozpisech rozpočtu promítla i rediagnostika dětí, žáků a studentů se speciálními 

vzdělávacími potřebami, vykázaná školami a školskými zařízeními ve zmiňovaných 

statistických výkazech.  

 

Během roku 2018 bude dále školám a školským zařízením průběžně upravován rozpočet na 

základě skutečností uvedených ve výkazech R 43-01 a R 44-99. Normovaná finanční náročnost 

podpůrných opatření je stanovena v příloze č. 1 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se 

speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných. 

 

Školy a školská zařízení, které vykázaly zhoršené výsledky hospodaření: 

 

Gymnázia 

 

Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36       136,7 tis. Kč 

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22         771,3 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1           11,1 tis. Kč 

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 1700                                          351,5 tis. Kč 

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8         218,3 tis. Kč 

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55  827,1 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680                                                                   883,9 tis. Kč 

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500             3,4 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150      2 122,5 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160                                                          966,1 tis. Kč 

Gymnázium Milady Horákové                                                                                 188,0 tis. Kč 

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520      1 016,7 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11      1 653,3 tis. Kč 

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2         228,7 tis. Kč 



Gymnázium, Praha 6, Arabská 14         606,8 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952         628,9 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400         378,6 tis. Kč 

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25         505,4 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726      1 097,7 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373         105,8 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 684,1 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2      1 146,1 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 1 031,5 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300         162,7 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2           59,5 tis. Kč 

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3        15,2 tis. Kč 

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola        996,0 tis. Kč 

             

Zhoršené výsledky hospodaření v hlavní činnosti jsou v letošním roce způsobeny změnou 

účtování poskytnuté dotace za 1. pololetí a vyššími cenami za služby  

a nákup materiálu. Zhoršené výsledky hospodaření v hlavní činnosti budou s koncem roku 

účetně srovnány, případně pokryty ziskem z doplňkové činnosti, rezervním fondem nebo bude 

zhoršený výsledek hospodaření předmětem jednání při dohodovacím řízení II.   

 

Střední odborné školy, vyšší odborné školy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3                       657,2 tis. Kč 

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola 

stavební, Praha 1, Dušní 17 

   

2 986,3 tis. Kč 

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1                   1 374,6 tis. Kč 

Taneční konzervatoř hl. města Prahy, Praha 1, Křižovnická 7 95,3 tis. Kč 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30                       911,1 tis. Kč 

Obchodní akademie Vinohradská                   1 653,6 tis. Kč 

Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 403,5 tis. Kč 

Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 187,1 tis. Kč 

Obchodní akademie Holešovice                      629,6 tis. Kč 

Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 

300                      429,6 tis. Kč 

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 227,3 tis. Kč 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 

320                      506,0 tis. Kč 

Střední zdravotnická škola                       137,2 tis. Kč 

Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43                       283,4 tis. Kč 

Hotelová škola Radlická                   3 406,5 tis. Kč 

Střední průmyslová škola strojnická, škola hl. m. Prahy, Praha 1, 

Betlémská 4/287 1 880,0 tis. Kč 

Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola 

textilních řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9                       812,4 tis. Kč 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 

1, Masná 18 885,6 tis. Kč 



Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická 

Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16                    3 801,7 tis. Kč 

Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola 

grafická, Praha 1, Hellichova 22 248,4 tis. Kč 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Praha 1, Alšovo nábřeží 6 220,9 tis. Kč 

Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední 

uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1 1 685,7 tis. Kč 

Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava Hollara, 

Praha 3, Hollarovo náměstí 2                       542,1 tis. Kč 

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná 

škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33                   1 098,1 tis. Kč 

Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová 

škola oděvní, Praha 7, Jablonského 3 1 517,3 tis. Kč 

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 

elektrotechniky, multimédií a informatiky                    1 191,0 tis. Kč 

 

Zhoršený výsledek hospodaření vykazuje každoročně Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16, která hospodaří 

díky vysokému zisku v doplňkové činnosti bez provozního příspěvku zřizovatele, dostává 

pouze dotaci na přímé výdaje od MŠMT. Obchodní akademie Vinohradská, Hotelová škola 

Radlická a Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18 

provozují v rámci doplňkové činnosti výnosné pronájmy a jejich ziskem či rezervním fondem 

kryjí zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti. Zhoršené výsledky hospodaření 

ostatních škol budou předmětem jednání při dohodovacím řízení II., kde současně bude 

prověřena i možnost převodu prostředků z fondu investic do rozpočtu hl. m. Prahy k pokrytí 

provozních prostředků těchto organizací.  

 
Speciální školy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

Základní škola a Mateřská škola při Všeobecné fakultní nemocnici, Praha 2, 

Ke Karlovu 2             26,8 tis. Kč  

Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19                               1 100,8 tis. Kč 

Základní škola Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8     218,6 tis. Kč 

Základní škola a střední škola waldorfská        213,4 tis. Kč  

Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576     236,7 tis. Kč 

Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1       188,3 tis. Kč 

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017       137,9 tis. Kč 

Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3        17,8 tis. Kč 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 

                                                                                                                                   259,4 tis. Kč 

Základní škola a Mateřská škola při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1                  3,3 tis. Kč 

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1 

            691,9 tis. Kč 

Základní škola Vokovice         126,3 tis. Kč 

Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8              936,0 tis. Kč 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7                    69,0 tis. Kč 



Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399      195,9 tis. Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 1               173,7 tis. Kč 

Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91               167,5 tis. Kč 

Základní škola, Praha 10, Práčská 37         64,6 tis. Kč 

Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941                   4,1 tis. Kč 

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29    

   29,9 tis. Kč 

    

Školy mohou tento zhoršený výsledek hospodaření krýt ze zisku v doplňkové činnosti, případně 

z rezervního fondu, dále bude předmětem jednání při dohodovacím řízení II. V některých 

případech bude navýšen neinvestiční příspěvek s tím, že současně bude nařízen odvod z fondu 

investic do rozpočtu hl. m. Prahy ve stejné výši. 

 

Střední odborná učiliště 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

Akademie řemesel Praha - Střední škola technická (Praha 4, Zelený pruh 

1294) 

4 378,0 tis. Kč  

Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 518,5 tis. Kč  

Střední odborné učiliště potravinářské, Praha 4 - Písnice, Libušská 

320/111 

148,1 tis. Kč  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha 5, Drtinova 3 11,1 tis. Kč  

Střední odborné učiliště, Praha - Radotín (Praha 5 - Radotín, Pod Klapicí 

11/15) 

457,2 tis. Kč  

Střední škola dostihového sportu a jezdectví (Praha 5 - Velká Chuchle, U 

Závodiště 325/1) 

427,9 tis. Kč  

Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně (Praha 6 - 

Ruzyně, K Letišti 278) 

342,4 tis. Kč  

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské nám. 8/225 170,0 tis. Kč  

Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 1/100 443,2 tis. Kč  

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání (Praha 9, Za Černým 

Mostem 3/362) 

1 888,9 tis. Kč  

Střední odborná škola stavební a zahradnická, Praha 9, Učňovská 1 3 908,0 tis. Kč  

Střední průmyslová škola na Proseku (Praha 9, Novoborská 2) 1 419,4 tis. Kč  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - Čakovice (Praha 

9 - Čakovice, Ke Stadionu 623) 

757,0 tis. Kč  

Střední škola automobilní a informatiky (Praha 10, Weilova 4) 111,8 tis. Kč  

Střední odborné učiliště gastronomie (Praha 10, U Krbu 521) 365,5 tis. Kč  

Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 10, Jesenická 1) 47,8 tis. Kč  

Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451 7,8 tis. Kč  

 

Následující organizace vykryjí tento zhoršený výsledek hospodaření předpokládaným ziskem 

v doplňkové činnosti: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha 5, Drtinova 3 

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské nám. 8/225 

Střední škola automobilní a informatiky (Praha 10, Weilova 4) 

Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 10, Jesenická 1) 

 



Ztrátu v doplňkové činnosti vykazují:  

Střední škola - Centrum odborné přípravy 

technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179 

        626,7 tis. Kč  

Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451         0,2 tis. Kč  

  

Důvodem byly zvýšené náklady na nezbytné opravy v průběhu 1. pololetí roku 2018. Během 

2. pololetí očekávají výše uvedené organizace navýšení výnosů v doplňkové činnosti. 

 

Zhoršený výsledek hospodaření i po případném krytí ziskem z doplňkové činnosti vykazují tyto 

organizace: 

Akademie řemesel Praha - Střední škola technická (Praha 4, 

Zelený pruh 1294) 

  1 421,5 tis. Kč  

Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57      397,2 tis. Kč  

Střední odborné učiliště potravinářské, Praha 4 - Písnice, 

Libušská 320/111 

       16,9 tis. Kč  

Střední odborné učiliště, Praha - Radotín (Praha 5 - Radotín, 

Pod Klapicí 11/15) 

     165,3 tis. Kč  

Střední škola dostihového sportu a jezdectví (Praha 5 - Velká 

Chuchle, U Závodiště 325/1) 

     147,9 tis. Kč  

Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně 

(Praha 6 - Ruzyně, K Letišti 278) 

     250,7 tis. Kč  

Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 

1/100 

     355,2 tis. Kč  

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání (Praha 9, Za 

Černým Mostem 3/362) 

     894,2 tis. Kč  

Střední odborná škola stavební a zahradnická, Praha 9, 

Učňovská 1 

     748,0 tis. Kč  

Střední škola - Centrum odborné přípravy 

technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179 

     273,3 tis. Kč  

Střední průmyslová škola na Proseku (Praha 9, Novoborská 2)   1 128,6 tis. Kč  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - 

Čakovice (Praha 9 - Čakovice, Ke Stadionu 623) 

     706,5 tis. Kč  

Střední odborné učiliště gastronomie (Praha 10, U Krbu 521)        27,6 tis. Kč  

Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451         8,0 tis. Kč  

 

U výše uvedených organizací bude zhoršený výsledek hospodaření předmětem jednání při 

dohodovacím řízení II. V některých případech bude navýšen neinvestiční příspěvek, s tím že 

současně bude nařízen odvod z fondu investic do rozpočtu hl. m. Prahy ve stejné výši, případně 

bude prověřena možnost pokrýt zhoršený výsledek hospodaření finančními prostředky 

rezervního fondu. 

 
Pedagogicko-psychologické poradny 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti tyto organizace: 

  

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9 

(Praha 3, Lucemburská 40/1856) 

   275,6 tis. Kč  

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 (Praha 6, 

Vokovická 3/32) 

   379,4 tis. Kč  



Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 

(Praha 8 - Troja, Glowackého 6/555) 

   160,0 tis. Kč  

 

U výše uvedených organizací bude zhoršený výsledek hospodaření předmětem jednání při 

dohodovacím řízení II. 

 

Domovy mládeže 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32    359,9 tis. Kč  

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, Pobřežní 6    169,4 tis. Kč  

 

Zhoršený výsledek hospodaření bude předmětem jednání při dohodovacím řízení II, bude 

prověřena možnost jeho pokrytí ziskem z doplňkové činnosti a finančními prostředky 

z rezervního fondu. 

 
Dětské domovy 

 
Oba dětské domovy ukončily hospodaření vyrovnaným hospodářským výsledkem v hlavní 

činnosti a ziskem v doplňkové činnosti. 

 
Školní jídelna Štefánikova 11, Praha 5 

 
Za 1. pololetí roku 2018 organizace hospodařila se zhoršeným hospodářským výsledkem ve 

výši 57 180,38 Kč. Zhoršený hospodářský výsledek vznikl z důvodů již zaúčtovaných nákladů 

na služby (potraviny, stravné,…) a bude vyrovnán do konce kalendářního roku. 

 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky hl. m. Prahy 

 
Jazyková škola s právem SJZ hl. m. Prahy vykazuje zisk v hlavní činnosti ve výši 1 256,8 tis. 

Kč.  

 

Základní umělecké školy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

Základní umělecká škola Vadima Petrova        55,2 tis. Kč 

Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129             518,6 tis. Kč 

Základní umělecká škola, Praha 5 - Košíře, Na Popelce 18    115,5 tis. Kč 

Základní umělecká škola Charlotty Masarykové     145,7 tis. Kč 

Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150              292, 7 tis. Kč 

Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25     143,1 tis. Kč 

Základní umělecká škola, Praha, Praha 1, Biskupská 12                                         128,4 tis. Kč      

Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11     499,9 tis. Kč 

 

 

Většina zhoršených výsledků hospodaření ZUŠ je tvořena nutností zaúčtovat některé výnosy 

na základě účetní metodiky až později a tudíž jsou tyto zhoršené výsledky hospodaření 

narovnány až po skončení kvartálu. U některých škol rovněž dochází k vysokým odpisům a 



tyto ztráty budou následně řešeny navýšením neinvestičního příspěvku s tím, že současně bude 

nařízen odvod z fondu investic do rozpočtu hl. m. Prahy ve stejné výši. 

 

Domy dětí a mládeže 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 99,8 tis. Kč   

Dům dětí a mládeže Praha 4 – Hobby centrum 4 174,9 tis. Kč  ti  

Dům dětí a mládeže, Praha 6                                                 23,2 tis. Kč   119,0 tis. Kč 

Dům dětí a mládeže Praha 7 266,6 tis. Kč  480,0 tis. Kč 

 

U zhoršených výsledků hospodaření se předpokládá, že se vyrovnají do konce kalendářního 

roku, případně budou pokryty ziskem z doplňkové činnosti, rezervním fondem nebo bude 

zhoršený výsledek hospodaření předmětem jednání při dohodovacím řízení II.   

 

B. Obecní školství 
 

Z výsledků dohodovacího řízení I. roku 2018 vyplynula úprava přímých nákladů pro 

předškolní zařízení, školy a školská zařízení v působnosti MČ hlavního města Prahy 
o celkové navýšení neinvestičních prostředků poskytovaných ze státního rozpočtu ve výši 

1 106 721,3 tis. Kč. K tomuto navýšení došlo z důvodu nárůstu počtu žáků ve školách a 

školských zařízeních ve školním roce 2017/2018. Z toho oblast platů byla navýšena oproti 

schválenému rozpočtu o 814 961,4 tis. Kč, oblast zákonných odvodů byla navýšena o 292 766,6 

tis. Kč. 

 

Oblast OON se oproti schválenému rozpočtu snížila o 87,0 tis. Kč.  

Oblast ONIV přímé byla pro obecní školství hlavního města Prahy snížena o 919,7 tis. Kč.   

Počet zaměstnanců po dohodovacím řízení I. u obecního školství zaznamenal nárůst o 965,1 

pracovníků.  

 

Na základě dosud vykázaných podpůrných opatření je výše upraveného rozpočtu k 30. 6. 2018 

celkem 7 429 728,9 tis. Kč, z toho oblast platů činí 5 355 071,2 tis. Kč, oblast zákonných 

odvodů 1 934 621,9 tis. Kč. Výše OON je 22 597 tis. Kč a přímé ONIV jsou ve výši 117 438,8 

tis. Kč. 

 

Evropský sociální fond 
 

1/ Projekty PO HMP    

Z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání byly za 1. pololetí roku 2018 přiděleny 

školám následující finanční prostředky: 

 

 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro 

sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 finanční částka 154 233,20 Kč z fondů EU a 

z rozpočtu MŠMT finanční částka 154 233,20 Kč na projekt „Šablony ZŠ a MŠ Ječná 

27, Praha 2“ 

 Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara finanční částka 288 485,07 Kč 

z fondů EU a z rozpočtu MŠMT finanční částka 68 550,93 Kč na projekt „Podpora 

vzdělávání na ŠAK“ 



 Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce finanční 131 629,99 

Kč z fondů EU a z rozpočtu MŠMT finanční částka 131 630,01 Kč na projekt „Učitel 

2016“ 

 Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 obdrželo neinvestiční transfer ve 

výši  475 440,43 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 112 975,97 Kč na akci 

č. 10840 na projekt „Podpora Malostranského gymnázia formou šablon dle výzvy 

MŠMT“ 

 Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 obdrželo 

neinvestiční transfer ve výši  229 135,87 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 

54 448,13 Kč na akci č. 10873 na projekt „Zvýšení kompetencí pedagogických 

pracovníků pomocí šablon pro jazykové vzdělávání“ 

 Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 obdrželo neinvestiční transfer ve výši   

625 761,4 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 148 695,8 Kč na akci  

č. 10871 na projekt „Podpora vzdělávání na GP“ 

 Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi školami 2475 obdrželo 

neinvestiční transfer ve výši 533 314,9 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 

126 728,3 Kč na akci č. 10864 na projekt „Podpora vzdělávání na GJH“ 

 Gymnázium Christiana Dopplera obdrželo neinvestiční transfer ve výši  

615 315,91 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 146 213,69 Kč na akci  

č. 10869 na projekt „Doppler“ 

 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 obdrželo neinvestiční transfer ve výši  

566 122,28 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 134 524,12 Kč na akci  

č. 10870 na projekt „Podpora rozvoje Gymnázia Na Zatlance“ 

 Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 obdrželo neinvestiční transfer ve výši  

667 005,75 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 126 728,3 Kč na akci  

č. 10804 na projekt „K cíli dojdeme společně“ 

 Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 obdrželo neinvestiční transfer ve výši   

555 328,69 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 131 959,31 Kč na akci  

č. 10872 na projekt „Podpora rozvoje pedagogických pracovníků a studentů 

Gymnázia“, 

 Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 obdrželo neinvestiční transfer ve 

výši  238 146,83 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 158 496,45 Kč na akci 

č. 10865 na projekt „Osobnostně-profesní rozvoj pedagogických pracovníků 

Karlínského gymnázia“ 

 Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 obdrželo neinvestiční transfer ve výši   

266 213,36 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 63 258,64Kč na akci  

č. 10842 na projekt „Rozvoj vzdělávání na Gymnáziu Litoměřická“ 

 Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 obdrželo neinvestiční transfer ve výši   

320 318,98 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 122 003,73 Kč na akci  

č. 10839 na projekt „Podpora vzdělávání na GČ“ 

 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 obdrželo neinvestiční transfer ve výši  513 

432,27 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 122 003,73 Kč na akci č. 10837 

na projekt „Podpora vzdělávání na GCH“ 

 Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 obdrželo neinvestiční transfer ve výši   

457 042,28 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 108 604,12 Kč na akci  

č. 10838 na projekt „Podpora vzdělávání na GŠ“ 

 Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 obdrželo neinvestiční transfer ve výši  501 

060,19 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 119 063,81 Kč na akci č. 10836 

na projekt „Zvýšení kvality vzdělávání žáků a pedagogů školy“ 



 Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola 

obdrželo neinvestiční transfer ve výši 5 575 200,00 Kč z fondů EU a ze státního 

rozpočtu částku 1 324 800,00 Kč na akci č. 10834 na projekt „Podpora uměleckého 

vzdělávání pro rovné příležitosti“ 

 Střední škola dostihového sportu a jezdectví obdrželo neinvestiční transfer  

ve výši  231 259,28 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 54 952,72 Kč  

na akci č. 10851 na projekt „Podpora vzdělávání na SŠDSaJ“ 

 Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské nám. 8/225 obdrželo 

neinvestiční transfer ve výši  391 180,26 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 

92 953,74 Kč na akci č. 10855 na projekt „Vzdělávání a profesní rozvoj pracovníků 

SOU kadeřnického“ 

 Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 1/100 obdržela 

neinvestiční transfer ve výši  345 931,93 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 

82 201,67 Kč na akci č. 10866 na projekt „Operační program VVV – zjednodušené 

projekty výzva 42“ 

 Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání obdrželo neinvestiční transfer ve 

výši 372 284,69 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 88 463,71 Kč  

na akci č. 10853 na projekt „Podpora pedagogů a žáků SOU gastronomie  

a podnikání“ 

 Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 obdržela 

neinvestiční transfer ve výši 304 184,20 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 

72 281,40 Kč na akci č. 10750 na projekt „MSŠCH Šablony I“ 

 Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3 obdržela 

neinvestiční transfer ve výši  570 544,14 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 

135 574,86 Kč na akci č. 10854 na projekt „PKAP OP VVV Panská 1“ 

 Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5 

obdržela neinvestiční transfer ve výši 159 652,39 Kč z fondů EU a ze státního 

rozpočtu částku 37 937,21 Kč na akci č. 10847 na projekt „Prohloubení kvalifikace 

pedagogů s cílem posílení kompetencí žáků pro uplatnění na trhu práce“ 

 Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 obdržela neinvestiční transfer ve výši 

468 091,84 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 111 229,76 Kč na akci 

č. 10844 na projekt „Podpora vzdělávání na OAK“ 

 Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 obdržela neinvestiční transfer 

ve výši  174 115,90 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 41 374,10 Kč na akci 

č. 10848 na projekt „Umělecko-pedagogický rozvoj KDC prostřednictvím Šablon“ 

 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 obdržela 

neinvestiční transfer ve výši  231 982,63 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 

55 124,57 Kč na akci č. 10779 na projekt „Spolupráce s firmami“ 

 Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299 obdržela neinvestiční 

transfer ve výši  517 437,68 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 122 955,52 

Kč na akci č. 10868 na projekt „Profesní rozvoj na SSŠP“ 

 Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola textilních 

řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9 obdržela neinvestiční transfer ve výši 282 296,12 

Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 67 080,28 Kč na akci č. 10867 na projekt 

„Podpora rozvoje pedagogických pracovníků a studentů VOŠTŘ a SUŠTŘ“ 

 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka 

Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 obdržela neinvestiční transfer ve výši 421 396,87 

Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 100 133,93 Kč na akci č. 10849 na 

projekt „Křižík šablony“ 



 Vyšší odborná škola ekonomických studií, Střední průmyslová škola 

potravinářských technologií a Střední odborná škola přírodovědná a 

veterinární, Praha 2, Podskalská 10 obdržela neinvestiční transfer ve výši 

359 939,76 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 85 530,24 Kč na akci 

č. 10843 na projekt „Osobnostně profesní rozvoj pedagogů“ 

 Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava Hollara, Praha 3, 

Hollarovo náměstí 2 obdržela neinvestiční transfer ve výši 357 494,41 Kč z fondů 

EU a ze státního rozpočtu částku 84 949,19 Kč na akci č. 10846 na projekt „Podpora 

vzdělávání na SVH“ 

 Karlínská obchodní akademie a vyšší odborná škola ekonomická obdržela 

neinvestiční transfer ve výši 670 733,39 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 

159 382,21 Kč na akci č. 10845 na projekt „Projekt Šablony pro KOA 2“ 

 Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola elektrotechniky, 

multimédií a informatiky obdržela neinvestiční transfer ve výši 710 541,28 Kč 

z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 168 841,52 Kč na akci č. 10852 na projekt 

„Šablony VOŠIS a SŠEMI“ 
 

2/  Projekty v kapitole 0461 – odbor SML MHMP 

 
Projekt KAP  
 

Cílem projektu je především vybudovat kapacity a posléze aplikovat techniku akčního 

plánování na rozvoj vzdělávacího systému v hl. m. Praze. Do plánování budou zahrnuti všichni 

partneři, kterých se tento akční plán týká, budou iniciovány požadované změny a zajištěna 

jejich udržitelnost a další rozvoj. Krajský akční plán vzdělávání v hl. m. Praze si klade za cíl 

především podporu kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě; podporu 

polytechnického vzdělávání (přírodovědné, technické a environmentální vzdělávání); podporu 

odborného vzdělávání včetně spolupráce škol a zaměstnavatelů; rozvoj kariérového 

poradenství; rozvoj škol jako center dalšího profesního vzdělávání; podporu inkluze; rozvoj 

infrastruktury SŠ a VOŠ (oblast podpory přírodovědného a technického vzdělávání, podpora 

center odborného vzdělávání, podpora cizích jazyků, konektivity škol a digitálních kompetencí, 

sociální inkluze, celoživotního vzdělávání, zájmového a neformálního vzdělávání). Cíle 

projektu budou plněny v souladu s prioritami a cíli Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje 

vzdělávací soustavy hlavního města Prahy v letech 2016 - 2020. V souladu s postupy KAP bude 

spolupráce na naplnění cílů projektu probíhat na lokální úrovni skrze místní akční plány (MAP), 

které jsou prioritně zaměřeny na rozvoj kvalitního a inkluzivního vzdělávání dětí a žáků do 15 

let. 

Projekt KPR 

 

Projekt s názvem  Komplexní program rozvoje a podpory pražského školství s číslem 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0007972 realizuje odbor SML od 1. 6. 2018. Cílem projektu je 

realizovat jednotlivá opatření, identifikovaná a popsaná krajským akčním plánem podpory 

vzdělávání na území Prahy. Posílit takové klíčové kompetence pedagogických pracovníků, 

které hrají v otázkách prevence předčasného ukončení vzdělávacího procesu zásadní roli. 

Založit síť interních koučů, kteří budou pracovat na dlouhodobém vzdělávání pedagogického 

personálu a budou klíčovým nástrojem udržitelnosti jednotlivých aktivit projektu. Nastartovat 

programy postavené na moderních multifunkčních učebnách, tzv. centrech interaktivní výuky. 



Podpořit zde  síťování pedagogů a přenos dobré praxe během příprav pedagogických materiálů 

v rámci tohoto inovativního konceptu atd.  

 

Projekt PEC (Paralelní edukační centrum)  
 

Cílem projektu vytvořit virtuální edukační systém, který umožní učitelům zařadit do výuky 

specifické technologické metody (např. simulace či modelování) a nadaným dětem a dětem se 

zvláštními potřebami dát v rámci inkluze příležitost k osobnímu rozvoji - aniž by je to zatížilo 

nutností těmto věcem rozumět a naučit se je používat. Nebudou tím přitom ochuzeni o 

statistické výstupy z těchto her a úloh, což jim umožní sledovat, nakolik jsou žáci a studenti 

samostatní a aktivní. Systém bude u každého uživatele budovat osobní řešitelské portfolio, které 

ve spojení s kompetenčním portfoliem bude dokladem o jeho-jejích přednostech a specifických 

dovednostech. Plošné statistiky pak povedou pracovníky samosprávy a výzkumné pracovníky 

organizací a personalisty agentur k lepší představě uplatnění současných generací na trhu práce. 
 

Projekt GEN  
 

Cílem projektu je vývoj inovativního SW s umělou inteligencí pod názvem "Řídicí systém 

centra GEN".  Řídicí systém GEN, který bude monitorovat chování návštěvníků centra a z něj 

sestavovat rozsáhlé kompetenční a kariérní přehledy k lepšímu pochopení aktuálních 

pracovních trendů a kompetenčních dispozic absolventů na trhu. Napomáhat tak pražské 

vzdělávací soustavě s udržováním rovnováhy mezi zaměřením školní výuky a poptávaných 

profesí.  
 

Operační program potravinové a materiální pomoci z MPSV  
 

Závěrečné vyúčtování proběhlo po odevzdání závěrečné zprávy v říjnu 2017 a po vydání změny 

nového rozhodnutí od MPSV byla vrácená část nevyčerpané dotace v prvním čtvrtletí roku 

2018. 
 

3/  Odbor evropských fondů MHMP 
 

V kapitole 04 jsou v odboru FON MHMP realizovány projekty Operačního programu Praha - 

Pól růstu (grantové projekty zaměřené na vzdělání, vzdělanost a podporu zaměstnanosti). 

Projekty Operačního programu Praha - Adaptabilita (grantové projekty zaměřené na 

vzdělávání) a Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost byly v roce 2017 finančně 

ukončeny. V rámci těchto programů již nebudou realizovány žádné platby dotace příjemcům. 

Nadále však zůstává agenda příjmů a správy odvodů za porušení rozpočtové kázně.   

 

 Čerpání běžných výdajů odboru ROZ  MHMP   
 v tis. Kč 

  

  

  

SR 2018 UR 2018 
Skutečnost 

k 30. 6. 2018 

% plnění 

UR 2018 

Odbor rozpočtu - Metropolitní program podpory 

středoškolské jazykové výuky 31 000,0 12 166,7 0,0 0,00 

Odbor rozpočtu - software, program MÚZO 150,0 150,0 51,9 34,60 

Odbor rozpočtu - integrace žáků 90 000,0 48 727,6 0,0 0,00 

Odbor rozpočtu - rezerva prostředků HMP 107 235,0 35 170,0 0,0 0,00 

Odbor rozpočtu - nájemné pro MČ 33 000,0 17 923,0 0,0 0,00 

Odbor rozpočtu - posílení mzdových prostředků pro MČ 300 000,0 3 712,0 0,0 0,00 



Odbor rozpočtu - platy pracovníků ve školství PO HMP 300 000,0 13 647,0 0,0 0,00 

Odbor rozpočtu – dotace MŠMT rezerva 83 097,0 189 920,0 0,0 0,00 

Celkem odbor ROZ 944 482,0 321 416,3 51,9 0,02 

 

Čerpání rozpočtu odboru ROZ MHMP: 

 

Služby jsou určeny na úhradu programu od firmy, MÚZO Praha, s.r.o. poskytovaným ke 

zpracování rozpočtu účelové dotace na mzdy, pojistné a ostatní neinvestiční výdaje (přímé 

náklady), které jsou financované MŠMT. Jedná se o rozpočet přímých nákladů příspěvkových 

organizací, tj. organizací regionálního školství delimitovaných v roce 2001 na kraj. Platby 

probíhají ve čtvrtletních intervalech - tj. 4 x do roka.    

 

Čerpání běžných výdajů odboru OSI MHMP 
Jedná se o výdaje spojené s ostrahou objektů u stavby Umělecká škola Znojemská. 

 

Čerpání běžných výdajů odboru SML MHMP                                                                                               

v tis. Kč 
 SR 2018 UR 2018 Skutečnost % plnění 

   k 30. 6. 2018 UR 2018 

SML - 04 - školské akce, sem., konfer. 800,0 0,0 0,0 0,00 

SML - 04 - Schola Pragensis 8 500,0 8 500,0 3 918,0 46,09 

SML - 04 - koncepce školství 13 940,0 9 640,1 7 355,6  76,30 

SML - 04 - právní služby a por. činnost 800,0 800,0 355,7 44,47 

SML - 04 - studie, posudky, pasporty 145,3 145,3 50,3 34,65 

SML - 04 - podpora odb. vzdělávání 12 500,0 27 136,2 1 263,0 4,55 

SML - 04 - souhr. pojiš. škol a škol. zař. 12 694,3 14 162,2    11 455,8 80,89 

SML - 04 - podpora výuky ČJ jako cizího jazyka 660,0 30,6 0,0 0,00 

SML - 04 - granty podpora vzdělávání 24 000,0 4 052,9 4 054,0 100,03 

SML - 04 - opravy a údrž. škol a šk. zař. 45 000,0 0,0 0,0 0,00 

SML - 04 - NF Cesta ke vzdělání 1 850,0 1 850,0 0,0 0,00 

SML - 04 - příprava nových projektů 22 730,0 21 541,1 833,7 3,37 

Smlouva o poskytování energetických služeb –  

management MVV Energie CZ, a. s. 0,0 413,4 236,9 57,30 

Celkem odbor SML 143 619,6 87 858,4 29 286,1 33,33 

 

Čerpání rozpočtu odboru SML MHMP: 

  

SML – 04 – Schola Pragensis 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- pronájem prostor KCP a poskytnutí služeb v souvislosti s akcí Schola Pragensis 

 

SML - 04 - koncepce školství 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- inzerce v deníku Metro a v Učitelských novinách 

- novoroční setkání ředitelů škol a školských zařízení 

- SW aplikace na řízení škol - licence Mentor na rok 2018 

- zajištění školení GDPR pro školy a školská zařízení 

- zajištění průzkumu školního a pracovního klimatu 

- zajištění projektu „Desatero předškoláka“ 

- odborné semináře pro vedoucí školních jídelen 



- zajištění projektu „Zdravá svačinka hrou“ 

- zajištění projektu „Děti a rozumný životní styl“ 

- zajištění projektu „Dětská slovesnost a tvorba pro děti“ 

- zajištění bezpečnostního auditu ve vybraných objektech škol a šk. zařízení 

- zpracování brožury o veteránech II. svět. války 

 

SML - 04 - právní služby a por. činnost 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- právní zastupování 

- posuzování zadávací dokumentace na veřejné zakázky 

 

SML - 04 - studie, posudky, pasporty 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- správní poplatky 

- posouzení dodatečných stavebních prací ZUŠ Klapkova 

- uveřejnění formulářů na ISVZUS 

 

SML - 04 - podpora odb. vzdělávání 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- zajištění účasti vybraných SOŠ na akci Řemesla živě 

- realizace dovednostních soutěží Sollertia 

- zajištění soutěže Mladý malíř 2018 

- zajištění občerstvení na vyhlášení soutěže Sollertia 

 

SML - 04 - souhrnné pojištění škol a školských zařízení 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- pojištění majetku škol a školských zařízení a pojištění odpovědnosti 1. 5. 2018 - 30. 4. 

2019 

 

SML - 04 - příprava nových projektů 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- koordinace projektu přeměny budov 

- zabezpečení vydání územního rozhodnutí 

- projektová a procesní podpora 

 

Smlouva o poskytování energetických služeb  

Bylo proplaceno poskytování energetických služeb – management MVV Energie CZ, a. s. za 

práce spojené se sledováním provozu a vyhodnocováním spotřeby energií v období záruční 

doby po realizaci technických opatření zajišťujících snížení spotřeby energií v objektu Střední 

průmyslové školy stavební Josefa Gočára v Praze 4. 
 

Granty v působnosti odboru SML MHMP 
 

SML - 04 - granty podpora vzdělávání                                        

 

schválený rozpočet                               24 000,0 tis. Kč 

upravený rozpočet            4 052,9 tis. Kč 

čerpání rozpočtu            4 054,0 tis. Kč 

Úpravy rozpočtu odboru SML MHMP: 

   



Usnesením RHMP č. 306 ze dne 20. 2. 2018 byl snížen rozpočet běžných výdajů odboru SML 

MHMP ve výši 18 538,6 tis. Kč u ORG 0096109 - Granty – celoměstské programy podpory 

vzdělávání.  

 

Usnesením ZHMP č. 34/52 ze dne 22. 2. 2018 byl snížen rozpočet běžných výdajů odboru SML 

MHMP ve výši 1 408,5 tis. Kč u ORG 0096109 - Granty – celoměstské programy podpory 

vzdělávání. 

 

Čerpání rozpočtu odboru SML MHMP: 

 

Usnesením RHMP č. 306 ze dne 20. 2. 2018 byly přiděleny finanční prostředky formou dotace 

žadatelům v celkové výši 2 008,0 tis. Kč.  Finanční prostředky jsou určeny na podporu 

vzdělávání na území hl. m. Prahy. 

Usnesením ZHMP č. 34/52 ze dne 22. 2. 2018 byly přiděleny finanční prostředky formou 

dotace žadatelům v celkové výši 2 040,0 tis. Kč.  Finanční prostředky jsou určeny na podporu 

vzdělávání na území hl. m. Prahy. 

 
 

Čerpání běžných výdajů odboru SVC MHMP       

v tis. Kč 
 

SR 2018 UR 2018 

Skutečnost 

k 30. 6. 

2018 

% plnění 

UR 2018 

SVC - 04 – běžné výdaje  17 000,0 13 480,0  5 788,0 42,94 

SVC - 04 – opravy a údržba DDM  3 000,0 1 803,0 111,0 3,70 

SVC - 04 – granty využití vol. času DDM  35 000,0 31 704,4 28 782,0 90,78 

SVC - 04 – granty tělovýchova a sport 333 600,0 329 850,0 122 860,0 37,25 

SVC – 04 – akce mimořádného významu 68 000,0 76 061,5 42 970,7 56,49 

SVC – 04 – volnočasové aktivity DDM 10 000,0 545,5 0,00 0,00 

Celkem odbor SVC 466 600,0 453 444,4 200 511,7 44,22 

 

Čerpání rozpočtu odboru SVC MHMP 

 

Běžné výdaje 

Běžné výdaje odboru byly v 1. pololetí roku 2018 čerpány na proplacení faktur spojených s 

běžným provozem oddělení sportu (např. úhrada za studii pro městskou část Vinoř, provoz 

mobilního ledového kluziště, úhrada mezd trenérům ZODM, atd.). Na oddělení volného času 

byly čerpány na zajištění krytí provozních nákladů (inzerce konkurzních řízení, studie GDPR 

pro příspěvkové organizace, Pořádání Festivalu atd.). 

 

Opravy a údržba DDM 

Proplacení faktury týkající se zajištění služeb v rámci projektu hl. m. Prahy „DD Lab/dětská 

dopravní laboratoř“. 

 

Volnočasové aktivity DDM 

schválený rozpočet        10 000,0 tis. Kč 

upravený rozpočet             545,5 tis. Kč 

čerpání                  0,0 tis. Kč 

Čerpání rozpočtu odboru SVC MHMP: 



Finanční prostředky byly čerpány na podporu schválených akcí, které zajišťují DDM pro volný 

čas dětí a mládeže, zejména na podporu táborové činnosti, na projekt „Sportuj po škole za 

školou“, na dofinancování sportovních soutěží a podporu volnočasových klubů a dětských 

parlamentů. 

 

Granty – využití volného času dětí a mládeže 

schválený rozpočet        35 000,0 tis. Kč 

upravený rozpočet        31 704,4 tis. Kč 

čerpání         28 782,0 tis. Kč 

 

Čerpání rozpočtu odboru SVC MHMP 
Finanční prostředky v 1. Q.  2018 byly čerpány na Celoměstské programy pro oblast volného 

času dětí a mládeže Granty plní významnou roli jak při zajištění finančně náročného chodu 

jednotlivých dětských a mládežnických oddílů, kroužků a klubů, tak jejich prostřednictvím 

může být realizováno široké spektrum jednorázových akcí včetně táborů určených členům 

organizací, pravidelným účastníkům nabídky volnočasových aktivit, neorganizovaným dětem, 

mládeži i široké veřejnosti. Grantová podpora města byla čerpána především neziskovými 

organizacemi. Umožnila žadatelům jak samotnou existenci, tak finanční zpřístupnění 

nabízených aktivit pro co nejširší skupinu pražských dětí a mládeže a pro systematické 

vytváření podmínek pro činnost dětí a mládeže ve volném čase. 

Finanční prostředky byly přiděleny příspěvkovým organizacím školám a školským zařízení 

v působnosti HMP na základě usnesení RHMP č. 169 ze dne 30. 1. 2018, usnesení RHMP 

č.  301 ze dne 20. 2. 2018 a městským částem v působnosti HMP na základě usnesení ZHMP 

č.  34/8 ze dne 22. 2. 2018 formou účelové neinvestiční dotace. 
 

Granty – tělovýchova a sport  

schválený rozpočet        333 600,0 tis. Kč 

upravený rozpočet        329 850,0 tis. Kč 

čerpání         122 860,0 tis. Kč 

Čerpání rozpočtu odboru SVC MHMP: 

Finanční prostředky na Granty v rámci Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy 

v hl. m. Praze byly čerpány na systematické zlepšování podmínek pro sportování. Prioritou byly 

programy na zajištění provozu a modernizaci tělovýchovných zařízení. Jednotlivá sportovní 

odvětví byla podporována prostřednictvím „rozvojového programu“ (především odměny pro 

trenéry a materiální vybavení pro děti a mládež). V grantovém řízení na rok 2018 bylo na SVC 

MHMP v oblasti sportu v 1. pololetí 2018, podpořeno přes 400 grantových projektů a 

mimořádných dotací v celkové výši 122, 860 tis. Kč. Finanční prostředky byly přiděleny 

příspěvkovým organizacím školám a školským zařízení v působnosti HMP na základě usnesení 

RHMP č. 571 ze dne 20. 3. 2018. 

 

Akce mimořádného významu 

schválený rozpočet        68 000,0 tis. Kč 

upravený rozpočet        76 061,5 tis. Kč 

čerpání         42 970,7 tis. Kč 

Čerpání rozpočtu odboru SVC MHMP: 

Finanční prostředky byly čerpány v rámci partnerství hl. m. Prahy při pořádání akcí v oblasti 

sportu, formou jednorázové účelové neinvestiční dotace z běžných výdajů odboru SVC 

schválené v 1. pololetí 2018, dále byly využity na proplácení faktur týkajících se akcí 

mimořádného významu a tradičních akcí, a na faktury na oddělení sportu, zejména spojených 

s inzercí a propagačními předměty Prahy sportovní a k financování Aktivit Praha sportovní 



(např. provoz kluziště na Letné, Pražský festival sportu a volného času a další sportovní akce 

pořádané v hlavním městě Praze) a dále byly využity na zajištění reprezentace hl. m. Prahy na 

VIII. Zimní olympiádu dětí a mládeže a na další akce mimořádného významu. Navýšení 

rozpočtu kapitoly bude využito na pořádání XVII. Mezikrajských sportovních her, jejichž 

organizátorem je v roce 2018 hlavní město Praha. 

 

  
 

 

  



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko
MHMP - SCZ 0090502 SCZ - 05 - zdravotní oblast 45 800,00 45 800,00 12 537,28 27,37

 003513 - Lékařská služba první pomoci 28 300,00 28 300,00 11 250,00 39,75
 003549 - Ostatní speciální zdravotnická péče 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
 003599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 10 500,00 10 500,00 1 287,28 12,26

MHMP - SE 4 0094401 SE 4 - 05 - běžné výdaje 15 100,00 13 250,00 4 850,29 36,61
 003599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 15 100,00 13 250,00 4 850,29 36,61

MHMP - ZSP 0090404 ZSP - 05 - zdravotní oblast (BV a NIP) 54 620,00 28 058,60 2 834,47 10,10
 003522 - Ostatní nemocnice 30 000,00 11 062,60 115,00 1,04
 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 1 900,00 1 900,00 312,69 16,46
 003549 - Ostatní speciální zdravotnická péče 7 220,00 696,00 297,00 42,67
 003599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 15 500,00 14 400,00 2 109,78 14,65

MHMP - ZSP 0090411 ZSP - 05 - granty zdravotní 45 000,00 45 000,00 45 000,00 100,00
 003539 - Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot. 45 000,00 45 000,00 45 000,00 100,00

MHMP - ZSP 0090412 ZSP - 05 - granty primární prevence 11 000,00 5 802,60 5 802,60 100,00
 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 11 000,00 5 802,60 5 802,60 100,00

MHMP - ZSP 0090413 ZSP - 05 - granty adiktologické služby 49 500,00 48 000,00 47 926,00 99,85
 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 49 500,00 48 000,00 47 926,00 99,85

MHMP - ZSP 0090414 ZSP - 05 - granty akce celopražského významu 5 500,00 7 350,00 7 122,10 96,90
 003543 - Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 5 500,00 7 350,00 7 122,10 96,90

CENTR.LÉČ.REHABILITACE 0090404 ZSP - 05 - zdravotní oblast (BV a NIP) 1 021,20 1 133,90 623,30 54,97
 003515 - Specializovaná ambulantní zdravotní péče 1 021,20 1 133,90 623,30 54,97

DĚTSKÝ DOMOV CH.MASAR0090404 ZSP - 05 - zdravotní oblast (BV a NIP) 19 937,60 20 724,80 10 756,06 51,90
 003529 - Ostatní ústavní péče 19 937,60 20 089,50 10 120,70 50,38
 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 0,00 635,30 635,36 100,01

MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁS   0090404 ZSP - 05 - zdravotní oblast (BV a NIP) 19 500,00 20 128,20 10 378,20 51,56
 003522 - Ostatní nemocnice 19 500,00 20 128,20 10 378,20 51,56

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0090404 ZSP - 05 - zdravotní oblast (BV a NIP) 42 678,70 43 013,90 21 674,51 50,39
 003519 - Ostatní ambulantní péče 42 678,70 43 013,90 21 674,51 50,39

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0090404 ZSP - 05 - zdravotní oblast (BV a NIP) 332 246,00 365 799,80 199 520,20 54,54
 003533 - Zdravotnická záchranná služba 332 246,00 365 799,80 199 520,20 54,54

Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 641 903,50 644 061,80 369 025,02 57,30

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2030091 OPPPR DOMUS VITAE - vybavení komunitního integračn 0,00 460,00 0,00 0,00

rok 2018



 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 460,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2230116 Algoritmy hodnocení a interpretace vyšetření amylo 0,00 3 245,40 1 133,22 34,92

 003589 - Ostatní výzkum a vývoj ve zdravotnictví 0,00 3 245,40 1 133,22 34,92
MHMP - FON 0024025 OPPPK - Pořízení bioimpl. přístroje 0,00 732,20 732,20 100,00

 003589 - Ostatní výzkum a vývoj ve zdravotnictví 0,00 732,20 732,20 100,00
MHMP - FON 2300259 OPPPR - Komunitní centrum Husitská - výstavba 0,00 170,00 169,92 99,95

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 170,00 169,92 99,95
MHMP - FON 2310120 DOMUS VITAE - rozběh aktivit komunitního centra a 0,00 3 027,60 1 026,43 33,90

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 027,60 1 026,43 33,90
MHMP - FON 2310131 OPPPR - Komunitní centrum Právě teď 0,00 2 448,80 1 472,62 60,14

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 448,80 1 472,62 60,14
MHMP - FON 2310132 OPPPR - Komunitní centrum Protěž 0,00 1 342,80 1 342,73 99,99

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 342,80 1 342,73 99,99
MHMP - FON 2310137 Podpora komunitního života cizinců na území hl.m.P 0,00 2 296,00 456,86 19,90

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 296,00 456,86 19,90
MHMP - FON 2310138 Komunitní centrum Karlín 0,00 1 586,00 370,67 23,37

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 586,00 370,67 23,37
MHMP - FON 2310139 Znovu do života spolu 0,00 1 972,20 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 972,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2310140 Komunitní centrum Alfa 0,00 629,40 320,00 50,84

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 629,40 320,00 50,84
MHMP - FON 2310141 Rozvoj Soc. Podniku Aranžerie a komunitní zahrada 0,00 2 263,20 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 263,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2310144 Sociální začleňování v JAHODĚ 0,00 1 733,60 389,46 22,47

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 733,60 389,46 22,47
MHMP - FON 2310145 OPPPR - Komunitní centrum Husitská 0,00 3 600,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 600,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310146 Kulturně komunitní centrum Rybná 0,00 1 691,40 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 691,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2310147 Zaměstnání jako účinná podpora sociálně vyloučenýc 0,00 531,80 400,00 75,22

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 531,80 400,00 75,22
MHMP - FON 2310150 OPPPR - S mrtvicí jinak 0,00 3 149,20 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 149,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2310151 OPPPR - OKO -  mobilní komunitní centrum -  Žijeme 0,00 2 281,00 1 417,63 62,15

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 281,00 1 417,63 62,15
MHMP - FON 2310153 Restart Shop 0,00 1 932,40 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 932,40 0,00 0,00
MHMP - FON 2310154 Kolik třešní, tolik višní - work-life balance s OZ 0,00 3 060,60 1 300,00 42,48

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 060,60 1 300,00 42,48
MHMP - FON 2310155 Rozvoj Komunitního centra Černý Most 0,00 707,20 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 707,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2310156 Rozšíření aktivit komunitního Centra RoSa, z.s. 0,00 1 755,40 1 305,86 74,39

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 755,40 1 305,86 74,39
MHMP - FON 2310157 OPPPR - Nová šance pro poctivou práci 0,00 3 292,40 2 100,00 63,78

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 292,40 2 100,00 63,78
MHMP - FON 2310158 Sociální podnikání Atomic Network 0,00 2 531,40 1 300,00 51,35



 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 531,40 1 300,00 51,35
MHMP - FON 2310159 Webové tržiště polygrafyckých služeb 0,00 0,60 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 0,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2310160 Sociální podnikání - webové tržiště půjčovaných vě 0,00 84,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 84,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310162 OPPPR - Komunitní centrum a zahrada RESTO 0,00 8 463,80 2 425,86 28,66

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 8 463,80 2 425,86 28,66
MHMP - FON 2310163 Centrum demokratického vzdělávání 0,00 1 084,80 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 084,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2310165 Rozvoj sociálního podnikání v Mango Celer s.r.o. 0,00 1 829,40 1 119,86 61,21

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 829,40 1 119,86 61,21
MHMP - FON 2310168 Komunitní centrum Sluneční dům 0,00 2 081,20 1 087,49 52,25

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 081,20 1 087,49 52,25
MHMP - FON 2310169 OPPPR - Založení a provoz komunitního centra Sami 0,00 2 265,60 1 633,19 72,09

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 265,60 1 633,19 72,09
MHMP - FON 2310171 Vznik sociálního podniku - call centrum 0,00 1 367,20 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 367,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2310173 Kuchařky bez domova 0,00 45,80 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 45,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2310174 Rozšíření sociálního podniku ENVIRA, o.p.s., o nov 0,00 2 735,60 1 912,75 69,92

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 735,60 1 912,75 69,92
MHMP - FON 2310177 Komunitní centrum Díra 0,00 1 030,80 687,15 66,66

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 030,80 687,15 66,66
MHMP - FON 2310183 Nesedím, sousedím 0,00 2 679,00 725,21 27,07

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 679,00 725,21 27,07
MHMP - FON 2310188 Společně pro Prahu 7 0,00 962,20 373,64 38,83

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 962,20 373,64 38,83
MHMP - FON 2310190 Prádelna Collarca 0,00 3 910,40 977,58 25,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 910,40 977,58 25,00
MHMP - FON 2310193 Kulturně komunitní centrum Senior fitnes 0,00 733,60 374,09 50,99

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 733,60 374,09 50,99
MHMP - FON 2310194 Komunitní centrum "Pomocná ruka"  v Praze 3 0,00 4 320,80 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 320,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2310195 Uplatnění specifických pracovních předpokladů nevi 0,00 1 754,60 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 754,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2310196 Komunitní centrum Řepy 0,00 491,80 245,83 49,99

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 491,80 245,83 49,99
MHMP - FON 2310197 Lepší život na Praze 5 0,00 3 408,40 2 978,19 87,38

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 408,40 2 978,19 87,38
MHMP - FON 2310198 OPPPR - Otevřené Paraple 0,00 2 000,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 000,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310199 Zelený ostrov - DVOJKA 0,00 1 700,00 668,04 39,30

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 700,00 668,04 39,30
MHMP - FON 2310202 OPPPR - Komunitní centrum pro podporu nevidomých a 0,00 2 325,40 767,43 33,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 325,40 767,43 33,00
MHMP - FON 2310204 Zaměstnávání osob se záznamem v rejstříku trestů 0,00 3 051,20 0,00 0,00



 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 051,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2310205 OPPPR - Rozšíření sociálního podniku se zaměřením 0,00 2 209,00 1 458,50 66,03

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 209,00 1 458,50 66,03
MHMP - FON 2310207 OPPPR - Interkulturní rodinné komunitní česko-viet 0,00 2 970,00 867,06 29,19

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 970,00 867,06 29,19
MHMP - FON 2310208 OPPPR - Sociální podnik Becalel 0,00 1 286,20 700,00 54,42

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 286,20 700,00 54,42
MHMP - FON 2310209 Komunitní centrum pro Zotavení 0,00 2 355,40 1 032,06 43,82

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 355,40 1 032,06 43,82
MHMP - FON 2310210 Sociální podnik ArtWorks Design s.r.o. 0,00 3 765,80 1 657,97 44,03

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 765,80 1 657,97 44,03
MHMP - FON 2310211 Mezigenerační programy pro seniory 0,00 1 378,40 858,25 62,26

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 378,40 858,25 62,26
MHMP - FON 2310212 KOMUNITNÍ CENTRUM BORŮVKA 0,00 985,80 431,01 43,72

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 985,80 431,01 43,72
MHMP - FON 2310213 OPPPR - Zaostřeno na práci 0,00 1 612,40 806,17 50,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 612,40 806,17 50,00
MHMP - FON 2310214 Sociální podnikání v NEZISKOVÉ POMOCI o.p.s. 0,00 1 763,20 1 000,00 56,72

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 763,20 1 000,00 56,72
MHMP - FON 2310215 Rodina pro rodiny 0,00 2 431,20 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 431,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2310216 OPPPR - PEXESO POMÁHÁ PŘES PŘEKÁŽKY 0,00 1 779,20 1 370,00 77,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 779,20 1 370,00 77,00
MHMP - FON 2310218 Rozvoj sociálního podniku SONETA s.r.o. 0,00 3 158,20 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 158,20 0,00 0,00
MHMP - FON 2310219 OPPPR - COMEBACK - Charitativní obchod 0,00 4 388,00 2 500,00 56,97

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 388,00 2 500,00 56,97
MHMP - FON 2310220 Včelí úl 0,00 2 335,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 335,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310221 OPPPR - Comeflex Accounting - účetnictví, daně a s 0,00 2 484,80 1 250,02 50,31

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 484,80 1 250,02 50,31
MHMP - FON 2310222 Komunitní centrum Andílek 0,00 1 373,80 112,60 8,20

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 373,80 112,60 8,20
MHMP - FON 2310223 Komunitní centrum Dát šanci každému 0,00 1 753,00 890,43 50,79

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 753,00 890,43 50,79
MHMP - FON 2310226 OPPPR - Rozvoj pro každé dítě 0,00 2 673,00 1 961,21 73,37

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 673,00 1 961,21 73,37
MHMP - FON 2310229 Divadlo utlačovaných 0,00 844,80 655,13 77,55

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 844,80 655,13 77,55
MHMP - FON 2310232 Podpora aktivizace komunitního života se zapojením 0,00 3 177,40 816,00 25,68

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 177,40 816,00 25,68
MHMP - FON 2310233 Mezigenerační soužití - Přední Kopanina 0,00 898,80 539,57 60,03

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 898,80 539,57 60,03
MHMP - FON 2310234 Sociální podnik - úklidová firma 0,00 2 948,80 1 500,00 50,87

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 948,80 1 500,00 50,87
MHMP - FON 2310235 SP Černý Most - kapacitní rozšíření 0,00 1 616,00 0,00 0,00



 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 616,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310239 Babi, dědo, pojďme spolu být, budeme se mít 0,00 4 191,00 2 383,18 56,86

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 191,00 2 383,18 56,86
MHMP - FON 2310240 OPPPR - Komuntní centrum InBáze 2020 0,00 8 691,80 1 802,37 20,74

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 8 691,80 1 802,37 20,74
MHMP - FON 2310241 OPPPR - Kulturně komunitní centrum ART na Letné 0,00 5 637,40 1 463,41 25,96

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 5 637,40 1 463,41 25,96
MHMP - FON 2310242 OPPPR - Kavárna "Přístav"  - pracovní uplatnění a s 0,00 3 500,00 2 000,00 57,14

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 500,00 2 000,00 57,14
MHMP - FON 2310243 Vznik a rozvoj kulturně komunitního centra Farní c 0,00 2 692,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 692,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310249 OPPPR - Sociální podnik - Nová šance 0,00 3 011,80 1 455,86 48,34

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 011,80 1 455,86 48,34
MHMP - FON 2310252 OPPPR - Založení nového provozu pro sociální podni 0,00 3 495,60 756,36 21,64

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 495,60 756,36 21,64
MHMP - FON 2310253 Čalounický a truhlářský sociální podnik BKLB s.r.o 0,00 3 069,60 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 069,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2310254 Výroba unikátních dekorací a kulis 0,00 2 026,00 2 000,00 98,72

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 026,00 2 000,00 98,72
MHMP - FON 2310256 Komunitní centrum Buďánka - ostrov ve městě 0,00 1 025,60 262,82 25,63

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 025,60 262,82 25,63
MHMP - FON 2410566 OPPPR - Pekárna s prodejnou a kavárnou jako sociál 0,00 385,60 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 385,60 0,00 0,00
MHMP - FON 2410574 OPPPR - Specializované dohledové centrum se zapoje 0,00 937,40 937,24 99,98

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 937,40 937,24 99,98
MHMP - FON 2410593 Nová Cafe Therapy 0,00 296,60 259,69 87,56

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 296,60 259,69 87,56
MHMP - FON 2430562 OPPPR - Rekonstrukce hospodářské budovy ve farním 0,00 1 591,20 1 591,23 100,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 591,20 1 591,23 100,00
MHMP - FON 2430569 OPPPR - Sociální bydlení v Praze - Třeboradicích 0,00 462,80 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 462,80 0,00 0,00
MHMP - FON 2430587 OPPPR - Stavební úpravy fary na komunitní centrum 0,00 100,40 100,30 99,90

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 100,40 100,30 99,90
MHMP - FON 2430588 OPPPR - Mobilní kancelář La Strada ČR pro obchodov 0,00 140,60 140,53 99,95

 004378 - Terénní programy 0,00 140,60 140,53 99,95
MHMP - FON 2430589 OPPPR - H 4.0 Kulturně - komunitní centrum 0,00 1 478,00 1 478,09 100,01

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 478,00 1 478,09 100,01
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 0,00 187 687,80 68 250,94 36,36%

Správce: 0011 - Daniel Hodek
MHMP - HOM 0093550 HOM - 05 - běžné výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

 004379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0092210 OSI - 05 - běžné výdaje 510,00 510,00 0,00 0,00

 004357 - Domovy 510,00 510,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0091631 MČ - 05 - sociální politika 0,00 1 005,70 1 005,78 100,01



 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1 005,70 1 005,78 100,01
MHMP - SCZ 0090501 SCZ - 05 - sociální oblast 6 050,00 17 258,10 10 520,70 60,96

 004193 - Dávky a odškodnění válečným veteránům a perzek.oso 250,00 250,00 30,00 12,00
 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 3 250,00 14 614,70 10 442,38 71,45
 004339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 2 300,00 2 143,40 46,13 2,15
 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 250,00 250,00 2,20 0,88

MHMP - SE 5 0094601 SE 5 - 05 - sociální oblast 18 000,00 18 000,00 6 548,40 36,38
 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 18 000,00 18 000,00 6 548,40 36,38

MHMP - ZSP 0010348 EU-Podpora vybr. druhů soc. služeb na území HMP 0,00 80 881,00 54 336,90 67,18
 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 80 881,00 54 336,90 67,18

MHMP - ZSP 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 225 900,00 518 920,40 364 057,11 70,16
 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 12 200,00 371 569,40 362 527,00 97,57
 004356 - Denní stacionáře a centra denních služeb 5 000,00 0,00 0,00 ***
 004359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 102 200,00 51 417,60 524,41 1,02
 004379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 44 000,00 39 754,20 780,45 1,96
 004391 - Mezinárod.spolupráce v soc.zabezp. a podp.zaměstn. 500,00 500,00 0,00 0,00
 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 62 000,00 55 679,20 225,25 0,40

MHMP - ZSP 0090410 ZSP - 05 - granty sociální 304 000,00 260 485,00 229 938,00 88,27
 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 304 000,00 260 485,00 229 938,00 88,27

MHMP - ZSP 0010313 EU-Vzděláváním ke kvalitě soc. služeb 0,00 956,40 956,35 99,99
 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 169,40 169,38 99,99
 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 787,00 786,97 100,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 140 810,00 153 823,20 83 418,37 54,23
 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 140 810,00 153 823,20 83 418,37 54,23

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2050040 Zipyho a Jablíkovi kamarádi - metodiky pro rozvoj 0,00 509,60 0,00 0,00
 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 509,60 0,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2300152 OPPPR -Terénní program pro osoby bez přístřeší 0,00 263,30 0,00 0,00
 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 263,30 0,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2380281 Provoz dětské skupiny BONA Centra sociálních služe 0,00 541,50 0,00 0,00
 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 541,50 0,00 0,00

DOMOV MAXOV 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 37 714,60 45 690,20 26 833,00 58,73
 004357 - Domovy 37 714,60 45 690,20 26 833,00 58,73

DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 25 162,40 30 850,00 18 269,00 59,22
 004357 - Domovy 25 162,40 30 850,00 18 269,00 59,22

DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 55 133,80 60 927,30 33 360,50 54,75
 004357 - Domovy 55 133,80 60 927,30 33 360,50 54,75

DOMOV SVOJŠICE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 31 738,70 41 911,90 26 042,60 62,14
 004357 - Domovy 31 738,70 41 911,90 26 042,60 62,14

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČ0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 24 179,50 26 726,30 14 636,80 54,77
 004357 - Domovy 24 179,50 26 726,30 14 636,80 54,77

DOZP KYTLICE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 17 043,00 22 473,80 13 952,60 62,08
 004357 - Domovy 17 043,00 22 473,80 13 952,60 62,08

DOZP LEONTÝN 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 31 573,10 33 640,20 17 853,70 53,07
 004357 - Domovy 31 573,10 33 640,20 17 853,70 53,07

DOZP LOCHOVICE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 15 311,10 17 873,10 10 217,40 57,17
 004357 - Domovy 15 311,10 17 873,10 10 217,40 57,17



DOZP SULICKÁ 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 67 168,10 82 101,60 47 817,30 58,24
 004357 - Domovy 67 168,10 82 101,60 47 817,30 58,24

DS DOBŘICHOVICE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 18 358,40 20 563,30 11 384,30 55,36
 004350 - Domovy pro seniory 18 358,40 20 563,30 11 384,30 55,36

DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 31 934,90 35 675,90 19 708,20 55,24
 004350 - Domovy pro seniory 31 934,90 35 675,90 19 708,20 55,24

DZR KRÁSNÁ LÍPA 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 29 984,90 48 320,50 33 327,80 68,97
 004357 - Domovy 29 984,90 48 320,50 33 327,80 68,97

DZR TEREZÍN 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 66 965,30 80 859,50 47 376,60 58,59
 004357 - Domovy 66 965,30 80 859,50 47 376,60 58,59

DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 85 088,40 104 483,10 61 938,90 59,28
 004350 - Domovy pro seniory 85 088,40 104 483,10 61 938,90 59,28

DpS CHODOV 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 51 261,10 60 658,80 35 028,50 57,75
 004350 - Domovy pro seniory 51 261,10 60 658,80 35 028,50 57,75

DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 80 735,30 89 233,70 48 865,80 54,76
 004350 - Domovy pro seniory 80 735,30 89 233,70 48 865,80 54,76

DpS HORTENZIE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 19 835,20 20 738,30 10 820,50 52,18
 004350 - Domovy pro seniory 19 835,20 20 738,30 10 820,50 52,18

DpS HÁJE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 44 571,60 55 817,20 33 531,40 60,07
 004350 - Domovy pro seniory 44 571,60 55 817,20 33 531,40 60,07

DpS KOBYLISY 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 45 232,50 55 424,30 32 808,20 59,19
 004350 - Domovy pro seniory 45 232,50 55 424,30 32 808,20 59,19

DpS KRČ 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 28 172,60 31 403,60 17 317,20 55,14
 004350 - Domovy pro seniory 28 172,60 31 403,60 17 317,20 55,14

DpS MALEŠICE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 37 844,60 45 141,00 26 218,63 58,08
 004350 - Domovy pro seniory 37 844,60 45 141,00 26 218,63 58,08

DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 51 651,70 61 535,40 35 709,50 58,03
 004350 - Domovy pro seniory 51 651,70 61 535,40 35 709,50 58,03

DpS PYŠELY 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 15 199,20 16 589,20 8 989,60 54,19
 004350 - Domovy pro seniory 15 199,20 16 589,20 8 989,60 54,19

DpS ĎÁBLICE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 47 995,80 59 370,40 35 372,80 59,58
 004350 - Domovy pro seniory 47 995,80 59 370,40 35 372,80 59,58

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 66 105,70 73 773,60 40 720,70 55,20
 004356 - Denní stacionáře a centra denních služeb 66 105,70 73 773,60 40 720,70 55,20

ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 41 006,00 49 697,40 29 194,60 58,74
 004357 - Domovy 41 006,00 49 697,40 29 194,60 58,74

ICSS ODLOCHOVICE 0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 56 649,20 62 589,80 34 265,40 54,75
 004357 - Domovy 56 649,20 62 589,80 34 265,40 54,75

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,S0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 76 587,80 95 353,80 57 059,80 59,84
 004355 - Týdenní stacionáře 76 587,80 95 353,80 57 059,80 59,84

PALATA-DOM.PRO ZRAK.PO0090401 ZSP - 05 - sociální oblast (BV a NIP) 38 674,10 47 824,10 28 486,80 59,57
 004357 - Domovy 38 674,10 47 824,10 28 486,80 59,57

Správce: 0011 - Daniel Hodek celkem 1 944 148,60 2 540 401,50 1 607 889,73 63,29



Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - SCZ 0090599 SCZ - 05 - finanční vypořádání - odvody 0,00 2 533,60 2 533,64 100,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2 533,60 2 533,64 100,00
MHMP - ZSP 0090499 ZSP - 05,08 - finanční vypořádání - odvody 0,00 2 246,10 2 246,11 100,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2 246,10 2 246,11 100,00
DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0090490 ZSP - 05 - fond FV PO HMP 0,00 7 942,20 7 942,20 100,00

 004350 - Domovy pro seniory 0,00 7 942,20 7 942,20 100,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0090490 ZSP - 05 - fond FV PO HMP 0,00 14 900,00 14 900,00 100,00

 003533 - Zdravotnická záchranná služba 0,00 14 900,00 14 900,00 100,00
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 0,00 27 621,90 27 621,95 100,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 2 586 052,10 3 399 773,00 2 072 787,64 60,97

Převody na MČ 0,00 346 987,90 261 276,01 75,30

Celkem 2 586 052,10 3 746 760,90 2 334 063,65 62,30



KAPITOLA 05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 
 
Schválený rozpočet běžných výdajů kap. 05 v celkové výši 2 586 052,1 tis. Kč byl 
v 1. pololetí roku 2018 zvýšen na 3 746 760,9 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 
2 334 063,6 tis. Kč představuje 62,30 % z upraveného rozpočtu.  
Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí 
v upraveném rozpočtu částku 346 987,9 tis. Kč a ve skutečnosti částku 261 276,0 tis. Kč. 
Vyšší procento čerpání je způsobeno vyšším čerpáním u odborů SCZ MHMP (v sociální 
oblasti) a ZSP MHMP (v oblasti zdravotnictví i sociální). 
 
Oblast zdravotnictví 
 
Rozpočet běžných výdajů pro tuto oblast, schválený ve výši 641 903,5 tis. Kč, byl v průběhu 
1. pololetí 2018 zvýšen o 23 282 tis. Kč na celkovou částku 665 185,5 tis. Kč. Vyčerpáno 
bylo 388 036,55 tis. Kč, tj. 58,34 %.  
 
Odboru správních činností ve zdravotnictví a sociální péči (SCZ) MHMP byl schválen 
rozpočet na rok 2018 ve výši  45 800 tis. Kč, ze kterého bylo vyčerpáno 12 537,3 tis. Kč. 
Z toho 11 250 tis. Kč bylo v souladu s uzavřenými smlouvami zasláno 6 nemocnicím na 
financování lékařské pohotovostní služby v 1. pololetí 2018. Dále byly hrazeny faktury za 
činnosti zdravotnických zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou za 1. pololetí 2018, služby coronera, úhrady za zpracování znaleckých posudků, 
právní služby, školení a vzdělávání zaměstnanců odboru. 
 
Schválený rozpočet běžných výdajů v kap. 0544 sekretariát radního HMP pro oblast 
zdravotnictví a bydlení (SE 4) pro oblast zdravotnictví ve výši 15 100 tis. Kč byl v průběhu 
1. pololetí 2018 snížen na 13 250 tis. Kč a čerpán částkou 4 850,3 tis. Kč na poskytnutí darů.  
 
Schválený rozpočet běžných výdajů odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence (ZSP) 
MHMP v oblasti zdravotnictví ve výši 581 003,5 tis. Kč byl v průběhu 1. pololetí zvýšen na 
599 911,8 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 366 537,4 tis. Kč představuje 55,06 % 
upraveného rozpočtu. 
Upravený rozpočet zahrnuje běžné výdaje ZSP MHMP – 28 058,6 tis. Kč, granty – 106 152,6 
tis. Kč a neinvestiční příspěvky pro PO – 465 700,6 tis. Kč. 
 
Odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence (ZSP) MHMP byl pro oblast zdravotnictví 
schválen rozpočet ve výši 54 620 tis. Kč, který byl v průběhu 1. pololetí snížen o 26 561,4 tis. 
Kč. Z upraveného rozpočtu 28 058,6 tis. Kč byla vyčerpána celková částka 2 834,5 tis. Kč, 
což představuje 10,1 % upraveného rozpočtu. Tyto finanční prostředky jsou určeny na právní 
a konzultační služby a úhradu deratizace na území hlavního města Prahy. 
 
Na granty v oblasti zdravotnictví byla v rozpočtu hl. m. Prahy vyčleněna částka  ve 
výši 45 000 tis. Kč. Udělení těchto grantů bylo schváleno usnesením RHMP č. 421 (do 200 
tis. Kč) a ZHMP č. 35/46. Ze schváleného rozpočtu byly k 30. 6. 2018 vyplaceny granty 
v celé výši 45 000 tis. Kč. 
  
Na granty v oblasti pomoci zdravotně postiženým – „Akce celopražského významu“ byla v 
rozpočtu hl. m. Prahy schválena částka 5 500 tis. Kč, která byla upravena na 7 350 tis. Kč. 
Udělení těchto grantů bylo schváleno usnesením RHMP č. 928 a ZHMP č. 37/95, čerpání 



k 30. 6. 2018 činí 7 122,1 tis. Kč. Na granty v oblasti adiktologických služeb byly v rozpočtu 
schváleny finanční prostředky ve výši 49 500,0 tis. Kč, Z upraveného rozpočtu ve výši 
48 000,0 tis. Kč byly k 30. 6. 2018 vyplaceny granty v celkové výši 47 926,0 tis. Kč. 
 
Na granty v oblasti primární prevence ve školách a školských zařízeních byly v rozpočtu 
schváleny finanční prostředky ve výši 11 000,0 tis. Kč, Z upraveného rozpočtu ve výši 
5 802,6 tis. Kč byly k 30. 6. 2018 vyplaceny granty v celkové výši 5 802,6 tis. Kč. 
 
Upravený rozpočet odboru evropských fondů (FON) MHMP ve zdravotní oblasti činí 
3 977,6 tis. Kč a čerpání dosahuje 1 865,4 tis. Kč, tj. 46,9 %. 
 
Příspěvkovým organizacím v oblasti zdravotnictví – Zdravotnická záchranná služba hl. m. 
Prahy, Městská nemocnice následné péče v Praze 9, Městská poliklinika Praha, Dětský 
domov Charlotty Masarykové a Centrum léčebné rehabilitace pro rok 2018 byl schválen 
rozpočet v celkové výši 415 383,5 tis. Kč, v 1. pololetí roku 2018 byl upraven na 465 700,6 
tis. Kč a poskytnutý neinvestiční příspěvek činí 257 852,3 tis. Kč, tj. 55 % z upraveného 
rozpočtu. 
 
Úsporou neinvestičního příspěvku ukončily hospodaření v hlavní činnosti za 1. pololetí 
2018, zejména z důvodu nižšího čerpání nákladových položek, tyto příspěvkové organizace: 
 

- Centrum léčebné rehabilitace ve výši 584,4 tis. Kč, 
- Dětský domov Charlotty Masarykové 243,4 tis. Kč, 
- Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy ve výši 23 981,8 tis. Kč,   
- Městská poliklinika Praha 1 167,4 tis. Kč,  
- Městská nemocnice následné péče 2 240,4 tis. Kč. 

 
V doplňkové činnosti byl za 1. pololetí 2018 vykázán zisk organizacemi:  

- Dětský domov Charlotty Masarykové 186,1 tis. Kč, 
- Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy ve výši 439,0 tis. Kč,   
- Městská poliklinika Praha 3 451,6 tis. Kč,  
- Městská nemocnice následné péče 31,1 tis. Kč. 

Centrum léčebné rehabilitace nemá doplňkovou činnost. 
 
Do čerpání běžných výdajů v kap. 05 je zahrnuta částka 2 246,1 tis. Kč k finančnímu 
vypořádání za rok 2017, z toho 4,1 tis. Kč vratka nedočerpaných dotací určených pro 
Zdravotnickou záchrannou službu hl. m. Prahy (0,2 tis. Kč na Krizovou připravenost a 3,9 tis. 
Kč na Rezidenční místa v oboru urgentní medicínu) s Ministerstvem zdravotnictví a 2 242 tis. 
Kč vratka nedočerpané dotace v rámci dotačního programu ke stabilizaci vybraných 
zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu poskytnuté Ministerstvem 
zdravotnictví odboru ZSP. 
 
Oblast sociální péče 
  
Rozpočet běžných výdajů odboru evropských fondů (FON) MHMP v kap. 05 byl navýšen 
celkem o 185 024,6 tis. Kč na jednotlivé projekty OPP PR ČR a vyčerpáno bylo 66 385,5 
tis. Kč, což je 35,88 % z upraveného rozpočtu. V upraveném rozpočtu odboru FON MHMP je 
zahrnut i neinvestiční příspěvek Centra sociálních služeb Praha ve výši 1 314,4 tis. Kč na 
realizaci projektů OPP PR ČR. 



Finanční prostředky jsou určeny na financování projektů OPP PR ČR v souladu s pravidly 
OPP PR ČR. 
 
Schválený rozpočet běžných výdajů odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP pro 
oblast sociální ve výši 10 000,0 tis. Kč nebyl ve sledovaném období upraven ani čerpán. 
K čerpání finančních prostředků ve sledovaném období nedošlo z důvodu sezónnosti prací. 
 
Schválený rozpočet běžných výdajů odboru strategických investic (OSI) MHMP pro oblast 
sociální ve výši 510,0 tis. Kč nebyl ve sledovaném období upraven ani čerpán. Stav 
investorské a projektové přípravy  staveb v kapitole 05 nevyžadoval  řešení a  následně i 
úhradu z rozpočtu běžných výdajů v této kapitole.  
 
Schválený rozpočet běžných výdajů odboru správních činností ve zdravotnictví a sociální 
péči (SCZ) MHMP ve výši 6 050,0 tis. Kč byl upraven na 17 258,1 tis. Kč a čerpán ve výši 
10 520,7 tis. Kč, což představuje 60,96 % z upraveného rozpočtu.  
Vyšší čerpání je způsobeno vyplacením finančních prostředků na zajištění sociálně-právní 
ochrany dětí (ÚZ 13307). 
V čerpání rozpočtu odboru SCZ MHMP pro oblast sociální péče jsou zahrnuty výdaje na 
odškodnění perzekvovaným osobám, na zajištění sociálně-právní ochrany dětí, na náhradní 
rodinnou péči a na ostatní služby v oblasti sociální. 
 
Schválený rozpočet běžných výdajů sekretariátu radního HMP pro oblast sociální politiky 
(SE 5) ve výši 18 000,0 tis. Kč nebyl ve sledovaném období upraven. Rozpočet byl čerpán ve 
výši 6 548,4 tis. Kč na poskytnutí individuálních účelových neinvestičních dotací v souladu 
s usneseními RHMP a ZHMP. 
 
Rozpočet odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence (ZSP) MHMP byl schválen ve 
výši 1 909 588,6 tis. Kč, upraven na 2 499 468,5 tis. Kč a čerpán ve výši 1 596 970,1 tis. Kč, 
což představuje 63,89 % z upraveného rozpočtu. 
Vyšší čerpání je způsobeno vyplacením sociálních grantů v souladu s pravidly grantového 
řízení a vyplacením prostředků v rámci dotačního řízení hl. m. Prahy v oblasti podpory 
registrovaných sociálních služeb (ÚZ 13305).  
V upraveném rozpočtu odboru ZSP MHMP je zahrnuta částka ve výši 260 485,0 tis. Kč na 
sociální granty a ve výši 1 639 012,7 tis. Kč na neinvestiční příspěvky příspěvkových 
organizací HMP v působnosti odboru ZSP MHMP. 
 
Finanční prostředky odboru ZSP MHMP pro oblast sociální péče (mimo grantů a 
neinvestičních příspěvků PO HMP) jsou určeny na služby a činnosti v oblasti sociální 
prevence, na řešení problematiky bezdomovectví, na poradenské služby, na realizaci projektů 
spolufinancovaných z EU/EHP, na záležitosti sociálních věcí atd. 
 
Na granty v oblasti sociální péče byly v rozpočtu hl. m. Prahy schváleny finanční prostředky 
ve výši 304 000 tis. Kč. Udělení sociálních grantů bylo schváleno usnesením ZHMP č. 33/48. 
Současně byl tímto usnesením schválený rozpočet snížen o 43 515,0 tis. Kč převáděných 
městským částem hl. m. Prahy a jimi zřizovaným příspěvkovým organizacím. Upravený 
rozpočet činí 260 485,0 tis. Kč. V průběhu 1. pololetí 2018 bylo vyčerpáno 229 938,0 tis. Kč, 
tj. 88,27 % upraveného rozpočtu. 
 



Neinvestiční příspěvek organizací sociální péče pro rok 2018 byl schválen v celkové výši 
1 379 688,6 tis. Kč, v 1. pololetí roku 2018 byl upraven na 1 639 012,7 tis. Kč a organizacím 
bylo převedeno 948 468,7 tis. Kč, tj. 57,87 % z upraveného rozpočtu.  
Vyšší procento čerpání je způsobeno převedením prostředků v rámci dotačního řízení hl. m. 
Prahy v oblasti podpory registrovaných sociálních služeb (ÚZ 13305) ve výši 69,50 %. 
Všechny organizace ze sociální oblasti vykázaly v hlavní činnosti za 1. pololetí roku 2018 
úsporu neinvestičního příspěvku z rozpočtu hl. m. Prahy s ÚZ 91 (účelových i 
neúčelových prostředků). 
V doplňkové činnosti vykázal za sledované období ztrátu Domov Zvíkovecká kytička ve výši 
15,9 tis. Kč. Ztráta je způsobena časovým nesouladem mezi výnosy a náklady.   
 
Rozpočet běžných výdajů v kap. 05 byl u odborů ROZ MHMP, ZSP MHMP a SCZ MHMP 
navýšen o finanční vypořádání za rok 2017 s MPSV a Úřadem vlády v celkové výši 4 326,3 
tis. Kč. Čerpání je ve výši 4 326,4 tis. Kč. 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0007 - Jan Wolf
MHMP - HOM 0093560 HOM - 06 - běžné výdaje 44 000,00 44 000,00 2 887,10 6,56

 003399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 44 000,00 44 000,00 2 887,10 6,56
MHMP - KUC 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 67 495,30 39 236,60 1 391,93 3,55

 002143 - Cestovní ruch 24 916,50 24 916,50 653,70 2,62
 003319 - Ostatní záležitosti kultury 42 578,80 14 320,10 738,24 5,16

MHMP - KUC 0096203 KUC - 06 - granty - oblast kultury 350 000,00 332 727,60 314 966,00 94,66
 003399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 350 000,00 332 727,60 314 966,00 94,66

MHMP - KUC 0096204 KUC - 06 - partnerství v oblasti kultury 20 000,00 34 078,00 21 773,10 63,89
 003392 - Zájmová činnost v kultuře 20 000,00 34 078,00 21 773,10 63,89

MHMP - KUC 0096205 KUC - 06 - granty cestovní ruch 65 000,00 66 000,00 41 969,00 63,59
 002143 - Cestovní ruch 65 000,00 66 000,00 41 969,00 63,59

MHMP - OPP 0098001 OPP - 06 - běžné výdaje 5 000,00 10 000,00 698,95 6,99
 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 5 000,00 10 000,00 698,95 6,99

MHMP - OPP 0098003 OPP - 06 - UNESCO 5 500,00 5 429,00 1 124,38 20,71
 003329 - Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.dědictví 5 500,00 5 429,00 1 124,38 20,71

MHMP - OPP 0098005 OPP - 06 - oslavy 100. výročí vzniku českosl.státu 35 000,00 35 820,00 14 139,00 39,47
 003399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 35 000,00 35 820,00 14 139,00 39,47

MHMP - OPP 0098006 OPP - 06 - granty památkové a církevní objekty 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

MHMP - OTV 0092006 OTV - 06 - běžné výdaje 20 408,10 20 408,10 0,00 0,00
 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 20 408,10 18 508,10 0,00 0,00
 003329 - Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.dědictví 0,00 1 900,00 0,00 0,00

MHMP - RED 0096603 RED - 06 - oblast národnostních menšin 5 353,00 5 080,00 2 085,71 41,06
 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 353,00 5 080,00 2 085,71 41,06

MHMP - RED 0096604 RED - 06 - granty národnostní menšiny 14 647,00 13 967,00 12 152,00 87,01
 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 14 647,00 13 967,00 12 152,00 87,01

MHMP - SE 10 0094701 SE 10 - 06 - běžné výdaje 1 341,70 0,00 0,00 ***
 003314 - Činnosti knihovnické 996,60 0,00 0,00 ***
 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 345,10 0,00 0,00 ***

MHMP - ROZ 0091633 MČ - 06 - kultura, památková péče 0,00 4,10 4,05 98,78
006402 - finanční vypořádání minulých let 0,00 4,10 4,05 98,78

MHMP - ROZ 0091646 MČ - 06 - integrace menšin 0,00 1 496,90 1 496,90 100,00
006402 - finanční vypořádání minulých let 0,00 1 496,90 1 496,90 100,00

DIVADLO NA VINOHRADECH0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 80 633,70 80 732,20 40 316,85 49,94
 003311 - Divadelní činnost 80 633,70 80 732,20 40 316,85 49,94

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 26 257,10 26 268,80 13 128,55 49,98

rok 2018



 003311 - Divadelní činnost 26 257,10 26 268,80 13 128,55 49,98
DIVADLO POD PALMOVKOU0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 38 968,00 41 237,60 21 734,00 52,70

 003311 - Divadelní činnost 38 968,00 41 237,60 21 734,00 52,70
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍ0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 15 635,60 17 976,20 10 152,80 56,48

 003311 - Divadelní činnost 15 635,60 17 976,20 10 152,80 56,48
DIVADLO V DLOUHÉ 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 47 679,30 49 508,30 25 662,65 51,84

 003311 - Divadelní činnost 47 679,30 49 508,30 25 662,65 51,84
GALERIE HL.M.PRAHY 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 96 927,10 102 030,70 52 664,96 51,62

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 96 927,10 102 030,70 52 664,96 51,62
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 67 790,40 67 859,20 33 895,20 49,95

 003311 - Divadelní činnost 67 790,40 67 859,20 33 895,20 49,95
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 30 298,40 30 298,40 15 149,20 50,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 30 298,40 30 298,40 15 149,20 50,00
MINOR 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 37 404,30 38 819,30 19 608,15 50,51

 003311 - Divadelní činnost 37 404,30 38 819,30 19 608,15 50,51
MUZEUM HL.M. PRAHY 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 78 630,30 79 367,80 40 770,30 51,37

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 78 630,30 79 367,80 40 770,30 51,37
MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSK0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 67 470,50 76 546,50 33 735,25 44,07

 003311 - Divadelní činnost 67 470,50 76 546,50 33 735,25 44,07
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 297 332,30 301 946,30 153 880,15 50,96

 003314 - Činnosti knihovnické 297 332,30 301 946,30 153 880,15 50,96
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA2430592 OPPPR - Knihovna s komunitním přesahem Černý most 0,00 66,60 0,00 0,00

 003314 - Činnosti knihovnické 0,00 66,60 0,00 0,00
NKP VYŠEHRAD 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 33 900,10 40 617,40 23 639,86 58,20

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 33 900,10 40 617,40 23 639,86 58,20
PRAŽ.INFORMAČNÍ SLUŽBA 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 27 631,50 27 702,50 13 815,75 49,87

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 27 631,50 27 702,50 13 815,75 49,87
STUDIO YPSILON 0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 29 098,30 32 102,20 17 544,65 54,65

 003311 - Divadelní činnost 29 098,30 32 102,20 17 544,65 54,65
SYMFONICKÝ ORCHESTR H  0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 113 234,10 114 450,10 56 617,05 49,47

 003312 - Hudební činnost 113 234,10 114 450,10 56 617,05 49,47
ŠVANDOVO DIVADLO NA SM0096201 KUC - 06 - Běžné výdaje, NIP 45 398,80 45 822,90 22 801,40 49,76

 003311 - Divadelní činnost 45 398,80 45 822,90 22 801,40 49,76
Správce: 0007 - Jan Wolf celkem 1 828 034,90 1 841 600,30 1 009 804,89 54,83

Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - KUC 0096299 KUC - 06 - finanční vypořádání - odvody 0,00 31,00 31,04 100,13

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 31,00 31,04 100,13
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍ0096299 KUC - 06 - finanční vypořádání - odvody 0,00 1 232,30 1 232,26 100,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1 232,30 1 232,26 100,00
SYMFONICKÝ ORCHESTR H  0096290 KUC - 06 - fond FV PO HMP 0,00 1 123,70 0,00 0,00

 003312 - Hudební činnost 0,00 1 123,70 0,00 0,00
ŠVANDOVO DIVADLO NA SM0096290 KUC - 06 - fond FV PO HMP 0,00 2 714,50 2 714,50 100,00

 003311 - Divadelní činnost 0,00 2 714,50 2 714,50 100,00
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 0,00 5 101,50 3 977,80 77,97



Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 1 828 034,90 1 846 701,80 1 013 782,69 54,90

Převody na MČ 0,00 56 264,60 56 264,64 100,00

Celkem 1 828 034,90 1 902 966,40 1 070 047,33 56,23



KAPITOLA 06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH 
   
Běžné výdaje byly na rok 2018 schváleny v celkové výši 1 828 034,9 tis. Kč, v průběhu 1. pololetí 
byly upraveny na 1 902 966,4 tis. Kč a čerpány byly ve výši 1 070 047,3 tis. Kč, tj.   56,23 % 
z upraveného rozpočtu.   
Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hl. m. Prahy činí v upraveném rozpočtu 
56 264,6 tis. Kč a ve skutečnosti 56 264,6 tis. Kč. 
 
Odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 
44 000,0 tis. Kč, v průběhu 1. pololetí nebyl upraven a čerpán byl ve výši 2 887,1 tis. Kč, tj. 
6,56 % z UR. Běžné výdaje jsou určeny na opravy a údržbu historicky cenných objektů ve 
vlastnictví hl. m. Prahy. Nízké procento čerpání je způsobeno tím, že v 1. pololetí 2018 proběhly 
pouze přípravné práce k opravám církevních objektů a opravy budou realizovány až ve 2. pololetí 
2018. 
 
Odboru kultury a cestovního ruchu (KUC) MHMP byl rozpočet běžných výdajů schválen ve 
výši 1 636 785,1 tis. Kč, v 1. pololetí byl upraven na 1 649 233,4 tis. Kč a čerpán byl ve výši 
977 931,3 tis. Kč, tj. 59,30 % z UR. Vyšší procento čerpání je ovlivněno vyšším čerpáním grantů 
v oblasti kultury na podporu činnosti nezávislých kulturních subjektů a ediční činnost. V upraveném 
rozpočtu je zahrnuta částka na granty v oblasti kultury a cestovního ruchu v celkové výši 368 727,6 
tis. Kč a neinvestiční příspěvky kulturních organizací ve výši 1 177 191,2 tis. Kč. Běžné výdaje jsou 
určeny zejména na financování grantů v oblasti kultury a umění, grantů na podporu kongresového 
turismu, na poskytnutí individuálních neinvestičních dotací v oblasti kultury a cestovního ruchu, dále 
na úhrady faktur za právní a konzultační služby, za inzerci, za posouzení grantových projektů, za 
podporu dokumentární filmové tvorby a za publikační činnost. Granty v oblasti kultury na podporu 
činnosti nezávislých kulturních subjektů a ediční činnost byly poskytnuty v celkové výši 314 966,0 
tis. Kč, z toho na jednoleté granty bylo poskytnuto 143 824,0 tis. Kč v souladu s usnesením RHMP 
č. 77 a usnesením ZHMP č. 33/44 a na víceleté granty a granty pro transformované organizace bylo 
poskytnuto 171 142,0 tis. Kč v souladu s usneseními ZHMP č. 34/6 ze dne 23. 1. 2014, č. 5/49 ze 
dne 26. 3. 2015, č. 8/55 ze dne 18. 6. 2015, č. 13/55 ze dne 28. 1. 2016, č. 23/60 ze dne 26. 1. 
2017 a č. 33/44 ze dne 25. 1. 2018. Na podporu kulturních aktivit v oblasti kultury byly poskytnuty 
individuální neinvestiční dotace ve výši 21 773,1 tis. Kč v souladu s usneseními RHMP č. 125, č. 
259, č. 708, č. 709, č. 1245 a č. 1385 a usneseními ZHMP č. 33/46, č. 34/45, č. 37/134, č. 
37/136, č. 38/185 a č. 38/184. V oblasti cestovního ruchu byly poskytnuty granty na podporu 
kongresového turismu ve výši 4 291,0 tis. Kč v souladu s usnesením RHMP č. 126 a usnesením 
ZHMP č. 34/40 a na podporu realizace významných akcí pro navýšení příjezdového turismu byly 
poskytnuty individuální neinvestiční dotace ve výši 7 678,0 tis. Kč v souladu s usneseními RHMP č. 
368, č. 910 a č. 1384 a usneseními ZHMP č. 36/56, č. 35/57, č. 37/132, č. 37/133 a č. 38/190. 
V souladu s usnesením ZHMP č. 35/58 byl poskytnut dar Nadačnímu fondu Praha ve filmu Prague 
Film Fund ve výši 30 000,0 tis. Kč na podporu pozitivní prezentace hl. m. Prahy v zahraničí 
prostřednictvím filmu a televize. 
 
Odboru památkové péče (OPP) MHMP byl rozpočet běžných výdajů schválen ve výši 
105 500,0 tis. Kč, v 1. pololetí byl upraven na 111 249,0 tis. Kč a čerpán byl ve výši 15 962,3 tis. 
Kč, tj. 14,35 % z UR. Nízké procento čerpání je ovlivněno nulovým čerpáním grantů vlastníkům 
památkově významných objektů. Granty se poskytují v souladu se Zásadami pro poskytování grantů 



vlastníkům památkové významných objektů v roce 2018 (schváleny usn. RHMP č. 1319), ze 
kterých vyplývá poskytování finančních prostředků příjemci po kontrole provedených prací, tyto 
práce budou realizovány až ve 2. pololetí roku 2018. Upravený rozpočet zahrnuje granty vlastníkům 
památkově významných objektů včetně objektů ve vlastnictví církví a náboženských společností ve 
výši 60 000,0 tis. Kč a granty k významným výročím v roce 2018 ve výši 17 072,0 tis. Kč. Běžné 
výdaje jsou určeny na financování grantů, na výdaje spojené s koncepcí památkové péče (např. za 
posouzení rozpočtů žadatelů o grant hl. m. Prahy v roce 2018, za vyhotovení brožury k 100. výročí 
založení Československého státu, za odborné posouzení divadelní techniky v prostoru Divadla na 
Vinohradech a další) a na výdaje související s činností oddělení „Kancelář památky světového 
dědictví“ (např. za úhradu členského příspěvku dobrovolnému svazku obcí České dědictví 
UNESCO, za grafické zpracování letáku, catering a moderování na akci „Pražské vinice 2018“, za 
překlad dokumentu Management plán historického centra a další). Granty související s oslavami 
výročí 100 let vzniku samostatného československého státu a 25 let České republiky byly čerpány 
ve výši 14 139,0 tis. Kč v souladu s usneseními RHMP č. 206, č. 827 a č. 1485 a usneseními 
ZHMP č. 34/41, č. 37/131 a č. 38/186.  
 
Odboru technické vybavenosti (OTV) MHMP byly běžné výdaje schváleny ve výši 20 408,1 
tis. Kč, v průběhu 1. pololetí nebyly upraveny ani čerpány. Běžné výdaje jsou určeny na opravu 
Karlova mostu ve výši 18 508,1 tis. Kč, nulové čerpání je vykázáno z  důvodu probíhajícího jednání 
o možné změně financování z běžných výdajů na kapitálové výdaje a na revitalizaci Staroměstského 
náměstí ve výši 1 900,0 tis. Kč, nulové čerpání je vykázáno z důvodu vlastní realizace 
archeologického průzkumu až ve 2. pololetí 2018. 
 
Odboru „Kancelář ředitele Magistrátu“ (RED) MHMP – oddělení národnostních menšin a 
integrace cizinců byly běžné výdaje schváleny ve výši 20 000,0 tis. Kč, v 1. pololetí byly upraveny 
na 19 047,0 tis. Kč a čerpány byly ve výši 14 237,7 tis. Kč tj. 74,75 % z UR. Vyšší procento 
čerpání je ovlivněno čerpáním grantů na podporu aktivit integrace cizinců a národnostních menšin na 
území hl. m. Prahy ve výši 12 152,0 tis. Kč v souladu s usneseními RHMP č. 823 a č. 824 a 
usneseními ZHMP č. 37/128 a č. 37/130. V souladu s usnesením ZHMP č. 34/44 byla poskytnuta 
Integračnímu centru Praha o.p.s. individuální neinvestiční dotace ve výši 1 908,9 tis. Kč na zajištění 
interkulturní práce na území hl. m. Prahy. Ostatní běžné výdaje jsou určeny na aktivity realizované 
v rámci naplňování Akčního plánu Koncepce hl. m. Prahy pro oblast integrace cizinců a na aktivity 
realizované v oblasti agendy národnostních menšin. 
 
Schválený rozpočet běžných výdajů ve výši 1 341,7 tis. Kč Sekretariátu radního hl. m. Prahy 
pro oblast kultury, památkové péče, výstavnictví a cestovního ruchu (SE 10) byl převeden 
do rozpočtu městským částem hl. m. Prahy, a to ve výši 996,6 tis. Kč místním lidovým knihovnám a 
na údržbu plastik ve výši 345,1 tis. Kč (usn. ZHMP č. 34/43). Po těchto úpravách je rozpočet 
běžných výdajů nulový.  
 
V upraveném rozpočtu a v čerpání běžných výdajů je promítnuto finanční vypořádání za rok 
2017. U odboru ROZ MHMP se jedná o vratku nevyčerpané dotace Ministerstvu vnitra ve výši 
1 496,9 tis. Kč a Ministerstvu kultury ČR ve výši 4,0 tis. Kč, u odboru KUC MHMP se jedná o 
vratku nevyčerpané dotace Ministerstvu kultury ČR ve výši 31,0 tis. Kč a u Divadla Spejbla a 
Hurvínka se jedná o vykrytí zhoršeného výsledku hospodaření z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 
1 232,3 tis. Kč. 



 
 
 
Příspěvkové organizace 
 
Neinvestiční příspěvek byl kulturním organizacím schválen ve výši 1 134 289,8 tis. Kč, v průběhu 1. 
pololetí byl upraven na 1 177 191,2 tis. Kč a poskytnut byl ve výši 597 831,3 tis. Kč, tj. 50,78 % 
z UR. 
Kulturní organizace vykazují plnění výnosů celkovou částkou 329 934,2 tis. Kč, tj. 55,50 % 
z upraveného rozpočtu. Náklady byly čerpány celkovou částkou 856 949,8 tis. Kč, tj. 48,11 % 
z předpokládaných nákladů. 
 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykazuje Minor ve výši 1 903,7 tis. Kč 
z důvodu vyšších nákladů na výrobu jevištních dekorací a kostýmů k novým nákladnějším 
představením a vyšším čerpáním na autorské honoráře, Hvězdárna a planetárium hl. m. Prahy ve 
výši 1 515,5 tis. Kč z důvodu zvýšených nákladů na vyplácení odstupného v souvislosti s probíhající 
reorganizací a na vybavení kanceláří a Divadlo na Vinohradech ve výši 906,3 tis. Kč z důvodu 
snížení vstupného na představení pro školy, na vyrovnání sníženého vstupného obdrží organizace od 
sponzora účelový dar, který bude proúčtován ve 2. pololetí 2018. 
Ztrátu v doplňkové činnosti vykazuje Minor ve výši 42,9 tis. Kč a Symfonický orchestr hl. m. 
Prahy FOK ve výši 679,9 tis. Kč z důvodu časového nesouladu mezi náklady a výnosy. 
Ostatní kulturní organizace ukončily hospodaření v hlavní činnosti úsporou neinvestičního 
příspěvku a v doplňkové činnosti ziskem. 
 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 07 - Bezpečnost

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava
MHMP - INF 0094007 INF - 07 - záchranný bezpečnostní systém hl. m. Pr 186 125,70 186 125,70 62 542,11 33,60

 005521 - Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 186 125,70 186 125,70 62 542,11 33,60
MHMP - RED 0096607 RED - 07 - běžné výdaje 27 186,70 19 486,70 2 380,94 12,22

 005199 - Ostatní záležitosti obrany 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00
 005212 - Ochrana obyvatelstva 5 919,00 5 919,00 1 055,01 17,82
 005269 - Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
 005272 - Čin.org.kr.říz.na úz.úr.a dal.úz.spr.úř.v obl.kr.ř 5 341,70 5 341,70 940,84 17,61
 005512 - Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 300,00 0,00 0,00
 005521 - Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 1 426,00 1 426,00 385,10 27,01

MHMP - RED 2240535 Využití pokročilých metod zobrazování a audiovizuá 0,00 19 838,00 0,00 0,00
 005521 - Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 0,00 19 838,00 0,00 0,00

MHMP - ZSP 0090402 ZSP - 07 - prevence kriminality 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

MHMP - ZSP 0090405 ZSP - 07 - granty prevence kriminality 15 000,00 11 723,00 11 723,00 100,00
 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 15 000,00 11 723,00 11 723,00 100,00

MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0097701 MP - 07 - běžné výdaje 1 787 061,40 1 768 761,40 628 638,87 35,54
 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 1 787 061,40 1 768 761,40 628 638,87 35,54

MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0097702 MP - 07 - fond zaměstnavatele 175 740,00 225 188,00 72 484,39 32,19
 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 175 740,00 225 188,00 72 484,39 32,19

SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY 0093907 BEZ - 07 - neinvestiční příspěvek 335 394,30 335 684,40 167 738,40 49,97
 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 335 394,30 335 684,40 167 738,40 49,97

MHMP - ROZ 0091635 MČ - 07  bezpečnost a prevence kriminality 0,00 2,40 2,42 100,83
 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2,40 2,42 100,83

Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava celkem 2 528 508,10 2 568 809,60 945 510,13 36,81

Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - RED 0096699 RED - 07 - finanční vypořádání - odvody 0,00 21,10 21,11 100,05

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 21,10 21,11 100,05
MHMP - RFD 0092999 RFD - 03 - finanční vypořádání - odvody 0,00 0,60 0,58 96,67

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,60 0,58 96,67
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 0,00 21,70 21,69 99,95

rok 2018



Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 2 528 508,10 2 568 831,30 945 531,82 36,81

Převody na MČ 0,00 133 543,40 89 413,00 66,95

Celkem 2 528 508,10 2 702 374,70 1 034 944,82 38,30



KAPITOLA 07 - BEZPEČNOST 
 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 07 byl schválen v celkové výši 2 528 508,1 tis. Kč 
a během 1. pololetí roku 2018 navýšen na 2 702 374,7 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve 
výši 1 034 944,8 tis. Kč činí 38,30 % upraveného rozpočtu. 
Převody mezi hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 
rozpočtu 133 543,4 tis. Kč a ve skutečnosti částku 89 413,0 tis. Kč.  
Nízké procento čerpání běžných výdajů je ovlivněno: u Městské policie hl. m. Prahy 
nezahrnutím doplatku mezd vč. zákonného pojištění za měsíc červen do výdajů a nižším 
čerpáním fondu zaměstnavatele, u odboru RED MHMP nečerpáním prostředků na ostatní 
záležitosti obrany a projekt z Operačního programu Praha – pól růstu, dále nižším čerpáním 
na ochranu obyvatelstva a na činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni. Také odbor 
INF MHMP vykazuje nízké čerpání u integrovaného záchranného systému.    
 
Odboru informatiky (INF) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 
186 125,7 tis. Kč. V 1. pololetí t.r. nebyl upravován a čerpání dosáhlo výše 62 542,1 tis. Kč, 
což je 33,60 % z celkového rozpočtu. Výdaje tohoto odboru jsou určeny především na úhradu 
služeb za komunikační připojení zařízení MKS po optické síti, zabezpečení nadstavbového 
software a digi sítě MKS, zajištění servisu Autonomního systému varování a vyrozumění 
a služby zajišťující servis MRS (26 599,7 tis. Kč). Nejvyšší čerpání vykazuje položka 
nájemného za umístění technologií MKS a MRS u smluvních subjektů (32 605,5 tis. Kč). Ve 
výdajích se dále promítají úhrady poplatků ČTÚ za povolení a provozování rádiových 
zařízení a služby spočívající v  neomezeném přístupu do sítě Internet hrazené společnosti  T- 
Mobile Czech Republic a.s. (1 602,5 tis. Kč). 
 
Odbor „Kancelář ředitele Magistrátu“ (RED) měl schválený rozpočet pro r. 2018 ve výši 
27 186,7 tis. Kč a v průběhu sledovaného období byl upraven na 39 345,8 tis. Kč.  V čerpání 
vykázal pouze částku 2 380,9 tis. Kč, tj. 6,05 % upraveného rozpočtu. Z rozpočtu odboru bylo 
převedenou formou účelové neinvestiční dotace městským částem 9 700,0 tis. Kč na činnost 
Sborů dobrovolných hasičů. V navýšení rozpočtu se promítá částka 19 838,0 tis. Kč, týkající 
se projektu v rámci programu OPPPR - Využití pokročilých metod zobrazování 
a audiovizuálních technologií pro podporu řešení mimořádných a krizových situací. Tyto 
prostředky nebyly ve sledovaném období čerpány, což značně ovlivnilo celkové čerpání  
odboru. Ostatní běžné výdaje byly určeny na: činnost údržbářů a dalších pracovníků při 
zabezpečování úkrytového hospodářství v městských objektech, úhradu nákladů na cvičení 
výstavby PPO, činnost statiků, úhradu nákladů spojených s likvidací mimořádných událostí 
a nákladů za součinnost na cvičeních složek IZS, uvolnění dotace pro Záchrannou brigádu 
kynologů na výcvik záchranářských psů. 
 
Odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence (ZSP) MHMP byly pro t.r. schváleny 
běžné výdaje ve výši 17 000,0 tis. Kč, z toho byly 2 000,0 tis. Kč určeny na běžné výdaje 
spojené s prevencí kriminality a 15 000,0 tis. Kč na granty prevence kriminality. Z rozpočtu 
grantů byla převedena do kap. 04 příspěvkovým organizacím částka 1 061,0 tis. Kč a MČ 
částka 2 216,0 tis. Kč. Upravený rozpočet odboru ZSP MHMP k 30. 6. 2018 činil 
13 723,0 tis. Kč, z toho granty činily 11 723,0 tis. Kč. Finanční prostředky na granty byly ve 
sledovaném období poskytnuty:  

- obecně prospěšným společnostem (4 849,0 tis. Kč) 
- spolkům (3 280,0 tis. Kč) 
- církvím a náboženským společnostem (329,0 tis. Kč) 
- ostatním neziskovým a podobným organizacím (1 765,0 tis. Kč) 



- Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy (290,0 tis. Kč) a Krajskému ředitelství 
policie hl. m. Prahy (1 060,0 tis. Kč) 

- vysokým školám (150,0 tis. Kč). 
 
U odboru bezpečnosti (BEZ) MHMP se ve schváleném i upraveném rozpočtu promítá 
neinvestiční příspěvek Správy služeb hl. m. Prahy, a to ve výši 335 394,3 tis. Kč, který byl 
v tomto období upraven na 335 684,4 tis. Kč. V této částce je zahrnut příspěvek pro 
odtahovou službu ve výši 135 000,0 tis. Kč a účelové prostředky na správu a údržbu pevných 
částí protipovodňových opatření ve výši 47 163,8 tis. Kč. Dále je neinvestiční příspěvek určen 
na údržbu a postupnou revitalizaci několika stovek úkrytů civilní obrany, která je důležitá 
z hlediska bezpečnostní situace státu a na údržbu, doplňování a rozšiřování skladu humanity.  
Na účet organizace byl převeden NIP ve výši 167 738,4 tis. Kč, tj. 49,97 % z celkového 
rozpočtu.  
Organizace od 1. 1. 2018 přešla na nový ekonomický systém zpracování rozpočtu 
a účetnictví. Vzhledem k rozmanitosti činností organizace je složité nastavení tohoto systému 
a bez asistence odborníků Gordic není zatím možné systém provozovat v plném rozsahu. 
Z tohoto důvodu nejsou za 1. pololetí t.r. známy výsledky hospodaření hlavní a doplňkové 
činnosti. Hospodaření organizace bude hodnoceno v následujícím čtvrtletí. 
Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Limit 
prostředků na platy pro r. 2018 byl organizaci schválen ve výši 117 777,3 tis. Kč a v tomto 
období upraven na 117 990,6 tis. Kč, limit zaměstnanců byl schválen ve výši 
330,0 přepočtených osob. 
 
Příjmy za odtahy, rozpočtované u odboru BEZ MHMP pro r. 2018 ve výši 45 000,0 tis. Kč, 
odvádí Správa služeb hl. m. Prahy na účet hl. m. Prahy. K  30. 6. odvod činil 17 185,7 tis. Kč, 
tj. plnění na 38,19 %.  
                                 
Městské policii hl. m. Prahy (MP HMP) byl schválen rozpočet pro r. 2018 v celkové výši 
1 962 801,4 tis. Kč (z toho: provozní výdaje činily 1 787 061,4 tis. Kč a fond zaměstnavatele 
činil 175 740,0 tis. Kč). V 1. pololetí byl upraven na 1 993 949,4 tis. Kč a čerpán částkou 
701 123,3 tis. Kč, tj. na 35,16 % upraveného rozpočtu.   
 
Upravené provozní výdaje MP HMP ve výši 1 768 761,4 tis. Kč byly ve sledovaném období 
čerpány částkou 628 638,9 tis. Kč, tj. na 35,54 %. Nižší čerpání je ovlivněno především tím, 
že ve výdajích není zahrnut doplatek mezd a zákonných odvodů za měsíc červen 
(118 611,1 tis. Kč). Běžné výdaje zahrnují závazky vyplývající z uzavřených smluvních 
vztahů, např. nájemní smlouvy nebytových prostor – služebny, stáje, které nejsou v majetku 
hl. m. Prahy, nákupy materiálu, energií a služeb potřebných k vytvoření pracovních podmínek 
pro stávající a nově příchozí strážníky. Dále zahrnují výdaje na dovybavení strážníků výstrojí 
a výzbrojí, nákup potřeb pro koně, zdravotnického materiálu, úhrady za preventivní zdravotní 
prohlídky a očkování, výdaje na opravy a udržování k zajištění provozuschopnosti 
nemovitého majetku obvodních služeben a ředitelství, aut, jízdních kol, motocyklů a člunů.  
V běžných výdajích se dále promítají výdaje na provoz Útulků pro opuštěná zvířata ve výši 
3 322,0 tis. Kč a na projekty prevence kriminality z vyčleněných prostředků ve výši 
4 500,0 tis. Kč bylo čerpáno 348,2 tis. Kč. Nejvyšší objem výdajů připadá na mzdové 
prostředky a související zákonné odvody.  
Zaměstnanci MP hl. m. Prahy jsou odměňováni dle § 109, odst. 3, písm. d) zákona 
č. 262/2006 Sb. Schválený limit prostředků na platy ve výši 1 124 015,0 tis. Kč byl upraven 
na 1 110 451,0 tis. Kč a čerpán částkou 402 100,4 tis. Kč, tj. 36,21 %. Schválený limit počtu 



zaměstnanců ve výši 2 520 přepočtených osob byl v tomto období splněn na 
2 214 přepočtených osob, tj. plnění na 87,86 %. 
 
Rozpočtované příjmy za pokuty pro r. 2018 u Městské policie hl. m. Prahy ve výši 
50 000 tis. Kč byly plněny částkou 23 574,9 tis. Kč na 47,15 %.  
 
Schválený fond zaměstnavatele MP HMP byl navýšen o částku 49 412,5 tis. Kč, tj. převod 
zůstatku Fondu zaměstnavatele z r. 2017. Upravený rozpočet FZ k 30. 6. 2018 činil 
225 188,0 tis. Kč a čerpán byl částkou 72 484,39 tis. Kč, tj. na 32,19 % UR. Z tohoto fondu je 
vyplácen příspěvek na penzijní a životní pojištění zaměstnanců, odměny za životní a pracovní 
jubilea, příspěvek na bydlení, dopravu a náborový příspěvek a příspěvek na stravenky. Dále je 
hrazen odvod sociálního, zdravotního a úrazového pojištění z odměn a příspěvků vyplacených 
v rámci mzdy z FZ. Výdaje jsou určeny na pojištění sportovních akcí a pojištění osob v rámci 
zimní a letní dětské rekreace, na pronájem sportovních zařízení a ubytovny, opravy a údržbu 
sportovního zařízení a výdaje související s provozem školicího střediska Labská.  
 
Do rozpočtu i čerpání běžných výdajů v kap. 07 je zahrnuta částka finančního vypořádání za 
rok 2017 celkem ve výši 24,1 tis. Kč, z toho: u odboru RED MHMP 21,1 tis. Kč (vratka 
z transferu na bezpečnostního dobrovolníka), u odboru ROZ MHMP 2,4 tis. Kč (vratka MČ 
Praha – Klánovice z dotace pro Sbor dobrovolných hasičů) a u odboru RFD MHMP 0,6 tis. 
Kč (vratka z neinvestičního transferu na financování provozu ochranného systému 
Strahovského automobilového tunelu).  
 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová
MHMP - PRI 0095380 PRI - 08 - běžné výdaje 33 350,00 33 286,90 224,44 0,67

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 33 350,00 33 286,90 224,44 0,67
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová celkem 33 350,00 33 286,90 224,44 0,67

Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko
MHMP - OBF 0091180 OBF - 08 - běžné výdaje 9 070,00 9 231,00 192,54 2,09

 003612 - Bytové hospodářství 0,00 161,00 109,00 67,70
 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 9 070,00 9 070,00 83,54 0,92

Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 9 070,00 9 231,00 192,54 2,09

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2230109 Komercionalizace výsledků výzkumu a vývoje Ústavu 0,00 675,00 675,00 100,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 675,00 675,00 100,00
MHMP - FON 2230114 Prověrka portfolia komercializačních konceptů form 0,00 2 314,80 2 314,82 100,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 2 314,80 2 314,82 100,00
MHMP - FON 2230115 OPPPR - Fyzika k vašim službám 0,00 3 009,60 3 009,60 100,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 3 009,60 3 009,60 100,00
MHMP - FON 2230117 Předpověď teploty a stavu povrchu silnic na území 0,00 1 331,10 1 331,10 100,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 331,10 1 331,10 100,00
MHMP - FON 2230118 VODA PRO PRAHU 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00
MHMP - FON 2260122 OPPPR - Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity f 0,00 1 035,00 644,35 62,26

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 035,00 644,35 62,26
MHMP - FON 2400375 Příprava komercializace nových metod vzdělávání pr 0,00 1 076,80 0,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 076,80 0,00 0,00
MHMP - FON 0022092 OPPK - Inovace a rozšíření výrobních prostředků o tisk. techn. 0,00 744,60 97,12 13,04

002510 - Podpora podnikání 0,00 744,60 97,12 13,04
MHMP - FON 0021145 OPPK - Rek. prostor Steak Baru Kovárna 0,00 799,90 0,00 0,00

002510 - Podpora podnikání 0,00 799,90 0,00 0,00
MHMP - FON 0022012 OPPK - TV ICT informačního systému ke zpracování dat 0,00 160,90 0,00 0,00

002510 - Podpora podnikání 0,00 160,90 0,00 0,00
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 0,00 20 147,70 17 071,99 84,73

rok 2018



Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka
MHMP - EVM 0093680 EVM - 08 - běžné výdaje 5 100,00 5 100,00 1 595,08 31,28

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5 100,00 5 100,00 1 595,08 31,28
MHMP - HOM 0093580 HOM - 08 - běžné výdaje 272 899,70 272 977,70 86 510,25 31,69

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 272 899,70 272 977,70 86 510,25 31,69
MHMP - HOM 0093582 HOM - 08 - běžné výdaje radní 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0093584 HOM - 08 - běžné výdaje - veřejné osvětlení 367 000,00 367 000,00 180 350,28 49,14

 003631 - Veřejné osvětlení 188 000,00 188 000,00 95 531,53 50,81
 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 179 000,00 179 000,00 84 818,74 47,38

MHMP - ROZ 0091680 ROZ - 08 - správa akc. portfolia 4 000,00 1 758 000,00 1 121,27 0,06
 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 4 000,00 1 758 000,00 1 121,27 0,06

Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka celkem 651 999,70 2 406 077,70 269 576,87 11,20

Správce: 0011 - Daniel Hodek
MHMP - ZSP 0090480 ZSP - 08 - utonulí 3,00 3,00 0,18 6,00

 003632 - Pohřebnictví 3,00 3,00 0,18 6,00
POHŘEBNÍ ÚSTAV HMP 0090408 ZSP - 08 - neinvestiční příspěvek 5 000,00 5 000,00 2 500,00 50,00

 003632 - Pohřebnictví 5 000,00 5 000,00 2 500,00 50,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0090408 ZSP - 08 - neinvestiční příspěvek 68 136,10 68 136,10 34 068,05 50,00

 003632 - Pohřebnictví 68 136,10 68 136,10 34 068,05 50,00
Správce: 0011 - Daniel Hodek celkem 73 139,10 73 139,10 36 568,22 50,00

Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - UCT 0091480 UCT - 08 - běžné výdaje 10 000,00 10 000,00 4 711,43 47,11

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 10 000,00 10 000,00 4 711,43 47,11
MHMP - ROZ 0091636 MČ - 08 - oblast bydlení 0,00 59,70 59,75 100,08

006402 -  oblast bydlení 0,00 59,70 59,75 100,08
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 10 000,00 10 059,70 4 771,18 47,43

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 777 558,80 2 551 942,10 328 405,24 12,87

Převody na MČ 0,00 866 015,30 273 168,51 31,54

Celkem 777 558,80 3 417 957,40 601 573,75 17,60



KAPITOLA 08 - HOSPODÁŘSTVÍ 
 
Schválený rozpočet běžných výdajů kap. 08 v celkové výši 777 558,8 tis. Kč byl v průběhu   
1. pololetí roku 2018 zvýšen na 3 417 957,4 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 
601 573,7 tis. Kč představuje 17,60 % z upraveného rozpočtu.  
Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 
rozpočtu částku 866 015,3 tis. Kč a ve skutečném čerpání částku 273 168,5 tis. Kč.  
Nízké čerpání je hlavně ovlivněno čerpáním odboru ROZ MHMP z důvodu úpravy rozpočtu 
v závěru 2. čtvrtletí na základě usnesení ZHMP č. 38/52 ze dne 14.6.2018, kdy  byl odboru 
upraven rozpočet  o 1 754 000,0 tis. Kč. Schválená úprava rozpočtu je určena na - poskytnutí 
zápůjčky pro Pražskou vodohospodářskou společnost, a.s., která bude realizována 
v následujícím čtvrtletí.  
 
Odbor projektového řízení (PRI) MHMP    
Rozpočet odboru byl schválen ve výši 33 350,0 tis. Kč a v průběhu sledovaného období byl 
upraven na 33 286,0 tis. Kč, čerpán byl částkou 224,4 tis. Kč. Finanční prostředky jsou určené 
na projekty podpory podnikání ve výši desetiprocentní spoluúčasti na dotaci EU. Jedná se o 
projekty zaměřené na spolupráci výzkumného sektoru s aplikační sférou a vznik a rozvoj 
kapacit poskytujících progresivní služby pro podnikatele. Důvodem nízkého čerpání rozpočtu 
odboru bylo zpoždění plánovaného čerpání nadlimitních veřejných zakázek souvisejících 
s projektem Pražské vouchery z důvodu jejich velmi náročné přípravy a  precizní specifikace 
předmětu. Čerpání v rámci vysoutěžených dodavatelů by mělo proběhnout ve 2. pololetí 
2018. V plánu je také realizace dalších projektů, jako např. Kontaktní centrum podpory 
podnikání a inovací.  
 
Odbor bytového fondu (OBF) MHMP    
Odboru byl schválen rozpočet pro rok 2018 ve výši 9 070,0 tis. Kč a v průběhu 1. pololetí byl 
upraven na 9 231,0 tis. Kč.  Běžné výdaje byly v průběhu sledovaného období čerpány ve výši 
192,5 tis. Kč, tj. 2,09 % z UR. Odbor čerpá výdaje na právní služby zabezpečované pro tento 
odbor externími právními subjekty, poradenské a konzultační činnosti pro oblast bytovou. 
Dále hradí výdaje na pokrytí finančních nároků spojených s inzercí nabídek volných bytů, na 
úhradu stěhovacích nákladů spojených s vyklízením bytů v zájmu HMP, náklady na soudní 
řízení a na platby daní a poplatků krajům, obcím, státním fondům.  
Nízké čerpání běžných výdajů je za 1. pololetí roku 2018 ovlivněno skutečností, že velká část 
smluvních vztahů zadaných v tomto období je dosud v realizaci, případně ještě nebyla 
proplacena. Nárůst čerpání v dalším období očekáváme i s ohledem na potřebnost zadávání 
nových právních stanovisek a opětovné posílení kontroly užívání bytového fondu.  
 
Odbor evropských fondů (FON) MHMP 
Pro rok 2018 nebyl odboru schválen rozpočet a byl upraven na 20 147,7 tis. Kč. Upravený 
rozpočet byl čerpán částkou 17 072,0 tis. Kč, tj. 84,73 %. Jedná se o vrácené prostředky 
z důvodu nedodržení určených podmínek, za kterých byly poskytnuty na realizaci projektů 
OPPK, a o prostředky na financování projektů z Operačního programu Praha – pól růstu ČR 
v roce 2018. 
 
Odbor evidence majetku (EVM) MHMP    
Odboru byl schválen rozpočet ve výši 5 100,0 tis. Kč. Čerpání činilo 1 595,1 tis. Kč, tj. 31,28 
%. Schválené prostředky jsou určeny na vyhotovení geometrických plánů, údržbu a rozvoj 
geografického informačního systému, na nákup kolků pro úhradu správních poplatků. Nízké 



čerpání je ovlivněno skutečností, že se jedná o položky, kde nelze potřebu prostředků dopředu 
odhadnout. 
 
 
Odbor hospodaření s majetkem (HOM) MHMP    
Odboru byl schválen rozpočet ve výši 642 899,7 tis. Kč a v průběhu  1. pololetí byl upraven  
na 642 977,7 tis Kč. Celkové čerpání činilo 266 860,5 tis. Kč, tj. 41,50 % z UR. 
Schválené prostředky odboru jsou určeny v nejvyšší míře na  náklady spojené s veřejným 
osvětlením na území hl. m. Prahy – výdaje na správu, provoz a údržbu,  odběr el. energie a 
plynu, právní a poradenské služby a ostatní služby. Dále na opravy a údržbu majetku ve 
vlastnictví hl. m. Prahy. K nízkému čerpání došlo zejména na této položce a to z důvodu 
neukončených výběrových řízení na:  
- opravu severní zdi Bastionu XXXI. (oprava hradeb v ul. Keplerova) 
- opravu nosné konstrukce nad vestibulem metra Budějovická 
- opravu schodiště a pochozích ploch u bývalého pomníku J. V. Stalina na Letné  
- opravy opevnění Hradčan, bastiony X. a XI, P1 byl schválen záměr na dodatečné stavební     

práce 
 
Odbor rozpočtu (ROZ) MHMP 
Odboru byl schválen pro rok 2018 rozpočet ve výši 4 000,0 tis. Kč a  základě usnesení 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 38/52 ze dne 14.6.2018 byl upraven na     
1 758 000,0 tis. Kč. Schválená úprava rozpočtu je určena na - poskytnutí zápůjčky pro 
Pražskou vodohospodářskou společnost, a.s. , jak je uvedeno v úvodu . Rozpočet byl čerpán 
ve výši  1 121,3 tis. Kč, tj. 0,06 %.   
 
Odbor zdravotnictví, sociální péče a prevence (ZSP) MHMP 
Schválený rozpočet odboru byl schválen pro rok 2018 ve výši 73 139,1 tis. Kč, z toho činí  
rozpočet odboru ve výši 3,0 tis. Kč a rozpočet pro příspěvkové organizace Správa pražských 
hřbitovů a Pohřební ústav hl. m. Prahy 73 131,1 tis. Kč. Výdaje odboru v této kapitole 
představují odměny za vytažení utonulých Celkově byl rozpočet ve sledovaném období 
čerpán částkou 36 568,2 tis. Kč, tj. 50,00 %.  
 
Příspěvkové organizace 
 
Správa pražských hřbitovů  
Organizaci byl schválen rozpočet neinvestičního příspěvku ve výši 68 136,10 tis. Kč                  
a z toho byly ve sledovaném období poskytnuty finanční prostředky ve výši 34 068,0 tis. Kč.  
Předmětem hlavní činnosti organizace je poskytování komplexních služeb souvisejících         
se  správou a provozem pražských pohřebišť.  
Organizace k 30.6.2018 vykazuje v hlavní činnosti úsporu neinvestičního příspěvku   ve výši 
5 098,2 tis. Kč. Náklady organizace v  hlavní činnosti činily 56 041,6 tis. Kč a celkové 
výnosy 61 139,8 tis. Kč (vč. neinvestičního příspěvku).  
V doplňkové činnosti dosáhla organizace zisk ve výši 3 033,2 tis. Kč.  
Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.  
 
Pohřební ústav hl. m. Prahy   
Organizaci byl schválen pro rok 2018 rozpočet neinvestičního příspěvku ve výši                     
5 000,0 tis. Kč. Ve sledovaném období byl organizaci poskytnut neinvestiční příspěvek ve 
výši  2 500,0 tis. Kč.  



Hlavní činnost organizace spočívá v údržbě urnových hájů u krematorií, v propůjčování 
pohřbívacích míst v urnových hájích a kolumbáriích a v zabezpečování služeb s tím 
spojených.  
Organizace k 30.6.2018 vykazuje v hlavní činnosti zhoršený hospodářský výslede   k ve výši 
1 534,3 tis. Kč, při celkových výnosech ve výši 5 640,0 tis. Kč (vč. neinvestičního příspěvku) 
a nákladech ve výši 7 174,4 tis. Kč. 
Předmětem doplňkové činnosti je pohřební služba včetně přepravy zemřelých, převozy         
do a z ciziny, obstaravatelská činnost a provozování krematorií včetně souvisejících služeb.  
V doplňkové činnosti organizace vykázala zisk ve výši 4 524,6 tis. Kč.  
Zaměstnanci organizace jsou odměňováni podle § 109, odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce. 
 
Odbor účetnictví (UCT) MHMP 
Odboru účetnictví byl schválen rozpočet ve výši 10 000,0 tis. Kč. Odbor v průběhu 
sledovaného období čerpal prostředky ve výši 4 711,4 tis. Kč. Celkově byly běžné výdaje 
odboru čerpány na 47,11 %. Finanční prostředky odboru jsou určeny na úhradu soudních 
poplatků ve věcech žalovaných dlužných společností a právních služeb při správě pohledávek 
po lhůtě splatnosti. 
 
 
V upraveném rozpočtu a v čerpání této kapitoly se rovněž promítá u odboru ROZ MHMP 
finanční vypořádání se státním rozpočtem  za  r. 2017 ve výši 59 746 Kč.  Jedná se o 
nevyčerpané neinvestiční dotace, které uvolnilo Ministerstvo vnitra v  návaznosti na usnesení 
vlády ČR č. 543 ze dne 14.5.2008 o zabezpečení integrace azylantů a osob požívajících 
doplňkové ochrany v  roce 2008 a v letech následujících, pro MČ Praha 3 ( vratka 17 746 Kč) 
a MČ Praha 4 ( vratka 42 000 Kč).  
 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová
MHMP - INF 0002912 Výpočetní technika a progr. vybav. pro MHMP 44 507,00 53 007,00 34 165,96 64,46

 006171 - Činnost místní správy 44 507,00 53 007,00 34 165,96 64,46
MHMP - INF 0008936 Centrum kartových služeb 91 000,00 78 000,00 35 466,89 45,47

 006171 - Činnost místní správy 91 000,00 78 000,00 35 466,89 45,47
MHMP - INF 0040082 Agendové a provozní IS 42 300,00 67 300,00 56 987,16 84,68

 006171 - Činnost místní správy 42 300,00 67 300,00 56 987,16 84,68
MHMP - INF 0040083 Systémy pro správu dokumentů (DMS) 4 788,00 4 788,00 232,32 4,85

 006171 - Činnost místní správy 4 788,00 4 788,00 232,32 4,85
MHMP - INF 0040099 Portály, weby a mobilní aplikace 16 134,00 14 134,00 7 756,98 54,88

 006171 - Činnost místní správy 16 134,00 14 134,00 7 756,98 54,88
MHMP - INF 0040101 Inf.systém Krizového řízení (ISKŘ) 8 700,00 6 700,00 1 863,83 27,82

 006171 - Činnost místní správy 8 700,00 6 700,00 1 863,83 27,82
MHMP - INF 0040106 Datová centra 89 430,00 68 430,00 23 047,93 33,68

 006171 - Činnost místní správy 89 430,00 68 430,00 23 047,93 33,68
MHMP - INF 0040444 Ekonomické IS 65 000,00 60 000,00 48 137,56 80,23

 006171 - Činnost místní správy 65 000,00 60 000,00 48 137,56 80,23
MHMP - INF 0040445 GIS, mapové služby a geoinformace 8 784,00 14 784,00 8 774,15 59,35

 006171 - Činnost místní správy 8 784,00 14 784,00 8 774,15 59,35
MHMP - INF 0040449 Metropolitní datové sítě 27 550,00 21 550,00 5 274,78 24,48

 006171 - Činnost místní správy 27 550,00 21 550,00 5 274,78 24,48
MHMP - INF 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 7 700,00 18 700,00 6 714,12 35,90

 006171 - Činnost místní správy 7 700,00 18 700,00 6 714,12 35,90
MHMP - INF 0041729 Integrační platforma a datový sklad 20 000,00 7 000,00 2 060,03 29,43

 006171 - Činnost místní správy 20 000,00 7 000,00 2 060,03 29,43
MHMP - INF 0041730 Projekty napojení agendových IS na rozhraní ISZR 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00
MHMP - INF 0041731 Správa identit (IDM) 14 050,00 5 050,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 14 050,00 5 050,00 0,00 0,00
MHMP - INF 0041943 Centrální Service Desk 8 450,00 3 450,00 10,89 0,32

 006171 - Činnost místní správy 8 450,00 3 450,00 10,89 0,32
MHMP - INF 0041944 Systémy spisové služby a podpůrných služeb 25 800,00 55 800,00 939,39 1,68

 006171 - Činnost místní správy 25 800,00 55 800,00 939,39 1,68
MHMP - INF 0041946 Bezpečnost IS/ICT 20 250,00 15 250,00 6 320,88 41,45

 006171 - Činnost místní správy 20 250,00 15 250,00 6 320,88 41,45
MHMP - INF 0094001 INF - 09 - rozvoj strategie koncepce IS 14 000,00 27 000,00 20 332,66 75,31

rok 2018



 006171 - Činnost místní správy 14 000,00 27 000,00 20 332,66 75,31
MHMP - INF 0094002 INF - 09 - řízení projektů ICT 22 800,00 8 300,00 1 108,12 13,35

 006171 - Činnost místní správy 22 800,00 8 300,00 1 108,12 13,35
MHMP - INF 0094003 INF - 09 - Projektová kancelář Smart Cities 83 963,00 83 963,00 41 657,26 49,61

 006171 - Činnost místní správy 83 963,00 83 963,00 41 657,26 49,61
MHMP - INF 0094004 Specializovaná právní podpora projektů INF MHMP 14 520,00 6 520,00 2 297,44 35,24

 006171 - Činnost místní správy 14 520,00 6 520,00 2 297,44 35,24
MHMP - KUC 0096270 OZV - 09 - provozní výdaje Brusel 0,00 18 775,90 8 972,25 47,79

 006171 - Činnost místní správy 0,00 18 775,90 8 972,25 47,79
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová celkem 644 726,00 643 501,90 312 119,66 48,50

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 0020000 OPPK - Rezerva 147 392,10 147 417,90 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 147 392,10 147 417,90 0,00 0,00
MHMP - FON 0030000 OPPA - spolufinancování projektů 36 570,00 36 585,60 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 35 758,00 35 773,60 0,00 0,00
 006402 - Finanční vypořádání minulých let 812,00 812,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0050001 FINERPOL 1 000,00 1 527,80 304,78 19,95
 006171 - Činnost místní správy 1 000,00 1 527,80 304,80 30,48

MHMP - FON 0050004 STEPHANIE partnerství 1 500,00 1 024,20 24,55 2,40
 006171 - Činnost místní správy 1 500,00 1 024,20 24,50 1,64

MHMP - FON 0090201 FON - 09 - financování projektů z EU 2 700,00 6 191,90 2,96 0,05
 006171 - Činnost místní správy 2 700,00 6 191,90 2,96 0,05

MHMP - FON 0090245 FON - 09 - OP Praha Pól Růstu 0,00 3 387,20 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 3 387,20 0,00 0,00

MHMP - FON 2000000 OPPPR Spolufinancování projektů 293 000,00 117 758,40 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 293 000,00 117 758,40 0,00 0,00

MHMP - FON 2010001 Technická pomoc OP PPR 0,00 17 614,40 1 506,80 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 17 614,40 1 506,80 0,00

MHMP - FON 2020119 Publicita a informovanost o OP PPR 0,00 10 515,20 45,70 0,43
 006171 - Činnost místní správy 0,00 10 515,20 45,70 0,43

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 482 162,10 342 022,60 1 884,79 0,55

Správce: 0012 - ředitelka MHMP
MHMP - PER 0092400 PER - 09 - personální oblast 1 742 041,70 1 798 513,40 679 205,86 37,76

 006112 - Zastupitelstva obcí 55 495,20 55 495,20 16 129,83 29,07
 006171 - Činnost místní správy 1 686 546,50 1 743 018,20 663 076,03 38,04

MHMP - PER 0050001 FINERPOL 0,00 500,00 284,90 56,98
 006171 - Činnost místní správy 0,00 500,00 284,90 56,98

MHMP - PER 0050002 INNOTRANS 0,00 1 411,20 243,28 17,24
 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 411,20 243,28 17,24

MHMP - PER 0050003 InnovaSUMP 0,00 1 002,30 20,70 2,07
 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 002,30 20,70 2,07

MHMP - PER 0050004 STEPHANIE partnerství 0,00 900,00 220,06 24,45
 006171 - Činnost místní správy 0,00 900,00 220,06 24,45



MHMP - PER 0050005 UNaLab 0,00 78,30 12,60 16,09
 006171 - Činnost místní správy 0,00 78,30 12,60 16,09

MHMP - PER 0092488 PER - 09 - Fond zaměstnavatele 54 611,50 71 013,20 18 470,96 26,01
 006171 - Činnost místní správy 54 611,50 71 013,20 18 470,96 26,01

MHMP - PER 0010316 EU-OPTP-Zprostředkující subjekt ITI 0,00 2 031,40 1 196,39 58,89
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 031,40 1 196,39 58,89

MHMP - PER 0010317 EU-Krajský akční plán vzdělávání 0,00 2 215,70 1 256,21 56,70
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 215,70 1 256,21 56,70

MHMP - PER 0010324 EU-Strategické řízení 0,00 579,00 214,60 37,06
 006171 - Činnost místní správy 0,00 579,00 214,60 37,06

MHMP - PER 0010325 EU-Implementace modelu CAF 0,00 1 025,60 809,47 78,93
 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 025,60 809,47 78,93

MHMP - PER 0010528 EU-Kotlíkové dotace Praha II 0,00 330,60 23,45 7,09
 006171 - Činnost místní správy 0,00 330,60 23,45 7,09

MHMP - PER 0010856 EU-Strategické dokumenty 0,00 432,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 432,00 0,00 0,00

MHMP - PER 2010001 Technická pomoc OP PPR 0,00 56 568,10 14 324,24 25,32
 006171 - Činnost místní správy 0,00 56 568,10 14 324,24 25,32

MHMP - PER 2240405 Řídící systém 0,00 2 020,00 417,63 20,67
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 020,00 417,63 20,67

MHMP - PER 2240454 Testování archiv. dat pro zachování max. udržitelnosti 0,00 540,00 76,10 14,09
 006171 - Činnost místní správy 0,00 540,00 76,10 14,09

MHMP - PER 2240465 Paralelní edukační centrum 0,00 2 020,00 410,32 20,31
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 020,00 410,32 20,31

MHMP - PER 2240535 Využití pokročilých metod technologií 0,00 2 012,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 012,00 0,00 0,00

MHMP - PER 2240557 Kompletního řešení kvality vnitřního prostředí na SŠ HMP 0,00 472,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 472,00 0,00 0,00

MHMP - PER 2250605 Pražský voucher na inovační projekty 0,00 319,80 414,17 129,51
 006171 - Činnost místní správy 0,00 319,80 414,17 129,51

MHMP - PER 2270607 Specializované vouchery 0,00 311,60 413,80 132,80
 006171 - Činnost místní správy 0,00 311,60 413,80 132,80

MHMP - PER 2570622 Zvýšení energetické efektivity v soustavě veřejného osvětlení 0,00 0,00 34,37 ***
 006171 - Činnost místní správy 0,00 0,00 34,37 ***

MHMP - DPC 0092805 DPC - 09 - správní poplatky 0,00 0,00 73,42 ***
6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 0,00 73,42 ***

MHMP - ROZ 0091641 MČ - 09 - ÚP, OPLZZ, volby, SPOD, ZOZ 0,00 4 853,60 4 853,57 100,00
 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 4 853,60 4 853,57 100,00

MHMP - SLU 0000766 Dobropis - ORJ 0766 0,00 0,00 -1,66 ***
005272 - Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni 0,00 0,00 -1,66 ***

MHMP - SLU 0010316 EU-OPTP-Zprostředkující subjekt ITI 0,00 91,00 35,00 38,46
 006171 - Činnost místní správy 0,00 91,00 35,00 38,46

MHMP - SLU 0010324 EU-Strategické řízení MHMP 0,00 901,60 17,80 1,97
 006171 - Činnost místní správy 0,00 901,60 17,80 1,97

MHMP - SLU 0010325 EU-Implementace modelu CAF 0,00 140,00 148,42 106,01
 006171 - Činnost místní správy 0,00 140,00 148,42 106,01



MHMP - SLU 0010716 EU - Rekonstrukce oken Nové radnice 0,00 2 029,70 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 029,70 0,00 0,00

MHMP - SLU 0010856 EU - Strategické dokumenty 0,00 1 028,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 028,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0050002 INNOTRANS 0,00 422,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 422,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0050003 InnovaSUMP 0,00 1 144,10 2,71 0,24
 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 144,10 2,71 0,24

MHMP - SLU 0050005 UNaLab 0,00 80,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 0,00 80,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090101 SLU - 09 - odbor SLU 146 080,50 145 375,50 48 475,81 33,35
 006112 - Zastupitelstva obcí 2 500,00 2 500,00 167,50 6,70
 006171 - Činnost místní správy 143 580,50 142 875,50 48 308,31 33,81

MHMP - SLU 0090103 SLU - 09 - odbor AMP 56 460,00 56 460,00 14 566,16 25,80
 006211 - Archivní činnost 56 460,00 56 460,00 14 566,16 25,80

MHMP - SLU 0090106 SLU - 09 - odbor ZIO 21 550,00 21 550,00 2 104,73 9,77
 006171 - Činnost místní správy 21 550,00 21 550,00 2 104,73 9,77

MHMP - SLU 0090109 SLU - 09 - odbor VEZ 8 500,00 8 500,00 2 595,90 30,54
 006171 - Činnost místní správy 8 500,00 8 500,00 2 595,90 30,54

MHMP - SLU 0090110 SLU - 09 - odbor OVO 18 950,00 18 950,00 6 604,63 34,85
 006171 - Činnost místní správy 18 950,00 18 950,00 6 604,63 34,85

MHMP - SLU 0090114 SLU - 09 - odbor UCT 7 200,00 7 200,00 1 274,04 17,70
 006171 - Činnost místní správy 7 200,00 7 200,00 1 274,04 17,70

MHMP - SLU 0090116 SLU - 09 - odbor ROZ 18 000,00 18 000,00 5 932,23 32,96
 006171 - Činnost místní správy 18 000,00 18 000,00 5 932,23 32,96

MHMP - SLU 0090127 SLU - 09 - odbor OKC 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090128 SLU - 09 - odbor DPC 4 820,00 4 820,00 1 677,07 34,79
 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 50,00 50,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 4 770,00 4 770,00 1 677,07 35,16

MHMP - SLU 0090139 SLU - 09 - odbor BEZ 14 500,00 9 500,00 547,02 5,76
 006171 - Činnost místní správy 14 500,00 9 500,00 547,02 5,76

MHMP - SLU 0090141 SLU - 09 - sekretariát SE 3 250,00 250,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 250,00 250,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090142 SLU - 09 - sekretariát SE 7 150,00 150,00 72,60 48,40
 006171 - Činnost místní správy 150,00 150,00 72,60 48,40

MHMP - SLU 0090143 SLU - 09 - sekretariát SE 8 150,00 150,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 150,00 150,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090144 SLU - 09 - sekretariát SE 4 150,00 150,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 150,00 150,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090145 SLU - 09 - sekretariát SE 1 250,00 250,00 24,20 9,68
 006171 - Činnost místní správy 250,00 250,00 24,20 9,68

MHMP - SLU 0090146 SLU - 09 - sekretariát SE 5 150,00 150,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 150,00 150,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090147 SLU - 09 - sekretariát SE 10 150,00 150,00 75,00 50,00
 006171 - Činnost místní správy 150,00 150,00 75,00 50,00



MHMP - SLU 0090148 SLU - 09 - sekretariát SE 9 150,00 150,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 150,00 150,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090149 SLU - 09 - sekretariát SE 2 250,00 250,00 203,28 81,31
 006171 - Činnost místní správy 250,00 250,00 203,28 81,31

MHMP - SLU 0090150 SLU - 09 - sekretariát SE 6 150,00 150,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 150,00 150,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090151 SLU - 09 - odbor PRM 60 605,40 48 384,50 15 865,90 32,79
 006171 - Činnost místní správy 60 605,40 48 384,50 15 865,90 32,79

MHMP - SLU 0090153 SLU - 09 - odbor PRI 40 082,00 46 282,00 862,97 1,86
 006171 - Činnost místní správy 40 082,00 46 282,00 862,97 1,86

MHMP - SLU 0090163 SLU - 09 - odbor OKM 68 000,00 68 000,00 25 853,47 38,02
 003349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 20 000,00 20 000,00 8 294,16 41,47
 006171 - Činnost místní správy 48 000,00 48 000,00 17 559,31 36,58

MHMP - SLU 0090166 SLU - 09 - odbor RED 40 602,00 40 007,60 3 840,17 9,60
 006171 - Činnost místní správy 40 602,00 40 007,60 3 840,17 9,60

MHMP - SLU 0090168 SLU - 09 - odbor DSC 3 550,00 3 550,00 633,77 17,85
 006171 - Činnost místní správy 3 550,00 3 550,00 633,77 17,85

MHMP - SLU 0090170 SLU - 09 - výbor finanční 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090171 SLU - 09 - výbor kontrolní 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090172 SLU - 09 - výbor pro vých. a vzděl. 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090173 SLU - 09 - výbor pro dopravu a EF 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090174 SLU - 09 - výbor pro správu maj. 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090175 SLU - 09 - výbor pro LEG, VS a INF 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090176 SLU - 09 - výbor pro KUL, PP, CR a ZV 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090177 SLU - 09 - výbor pro bezpečnost 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090178 SLU - 09 - výbor pro životní prostředí 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090179 SLU - 09 - výbor pro národnostní menšiny 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090180 SLU - 09 - výbor pro zdrav. a bydlení 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090181 SLU - 09 - výbor pro sport a vol. čas 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090182 SLU - 09 - výbor pro úz. rozvoj a ÚP 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090183 SLU - 09 - výbor pro Smart Cities 89,00 89,00 0,00 0,00
 006171 - Činnost místní správy 89,00 89,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090186 SLU - 09 - odbor ODA 1 250,00 1 250,00 188,87 15,11



 006171 - Činnost místní správy 1 250,00 1 250,00 188,87 15,11
MHMP - SLU 0090189 SLU - 09 - úsek SMM a MTZ 56 270,00 56 270,00 27 000,22 47,98

 006171 - Činnost místní správy 56 270,00 56 270,00 27 000,22 47,98
MHMP - SLU 0090190 SLU - 09 - úsek SB (objekty) 448 105,00 465 081,30 235 741,80 50,69

 006171 - Činnost místní správy 448 105,00 465 081,30 235 741,80 50,69
MHMP - SLU 0090191 SLU - 09 - úsek autoprovoz 5 680,00 5 680,00 2 519,03 44,35

 006171 - Činnost místní správy 5 680,00 5 680,00 2 519,03 44,35
MHMP - SLU 0090193 SLU - 09 - úsek vzdělávání 22 452,00 14 624,00 2 869,99 19,63

 006171 - Činnost místní správy 22 452,00 14 624,00 2 869,99 19,63
MHMP - SLU 2240454 Testování archiv. dat pro zachování max. udržitelnosti 0,00 7 304,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 7 304,00 0,00 0,00
MHMP - SLU 2380621 Dětská skupina Zvonek 0,00 268,90 186,23 69,26

 006171 - Činnost místní správy 0,00 268,90 186,23 69,26
MHMP - SLU 2380634 Dětská skupina Klíček 0,00 268,90 145,92 54,27

 006171 - Činnost místní správy 0,00 268,90 145,92 54,27
Správce: 0012 - ředitelka MHMP celkem 2 854 356,10 3 017 358,90 1 123 039,38 37,22

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 3 981 244,20 4 002 883,40 1 437 043,83 35,90

Převody na MČ 0,00 131 490,90 128 325,00 97,59

Celkem 3 981 244,20 4 134 374,30 1 565 368,83 37,86



KAPITOLA 09 – VNITŘNÍ SPRÁVA 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 09 byl schválen v celkové výši 3 981 244,2 tis. Kč a během 
1. pololetí roku 2018 byl navýšen na 4 134 374,3 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 1 565 368,8 
tis. Kč činí 37,86 % upraveného rozpočtu. 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 
rozpočtu částku 131 490,9 tis. Kč a ve skutečnosti 128 325,0 tis. Kč. 

Důvodem nižšího čerpání výdajů kapitoly bylo u odboru SLU MHMP rozložení etap plnění úkolů 
v rozpočtovém roce, u odboru PER MHMP se jednalo o nepromítnutí doplatků mezd včetně 
povinného pojištění a nákladů za příspěvek na penzijní připojištění a stravování za měsíc červen. Dále 
pak bylo nižší čerpání ovlivněno výdaji na spolufinancování projektů OPPPR. 

Odboru informatiky (INF) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 644 726,0 tis. Kč a 
k 30. 6. 2018 byl snížen na 624 726,0 tis. Kč. Čerpání v celkové výši 303 148,4 tis. Kč činilo 48,53 % 
z upraveného rozpočtu.  

Běžné výdaje byly určeny zejména na zpracování dat a služeb souvisejících s informačními 
a komunikačními technologiemi např.: 

• údržbu systémů a aplikací, specializované odborné služby k bezproblémovému chodu 
informačních technologií HMP (zajištěním pravidelné údržby všech kritických aplikací 
a systémů je zajištěna dostatečná prevence, která vede k předvídání výpadků technologie, včas 
se odhalí možné výpadky nebo systémové chyby, které by mohly mít velmi vážné dopady na 
chod informačních systémů a mnohdy by mohly způsobit i chybovost spravovaných dat);  

• zajišťování podpory specializovaných řešení, jako je systém městské karty Lítačka, systém pro 
podporu krizového řízení, systém zdravotnické záchranné služby, městské policie,  

• zajištění provozu a podpory internetového portálu, 
• podpora programového vybavení stávajícího ekonomického systému HMP, 
• poskytování a zajišťování služeb v rámci konceptu SMART CITIES, 
• nákup výpočetní techniky, tiskáren, notebooků a mobilních telefonů, nákup náhradních dílů 

a příslušenství k výpočetní technice,  
• elektrické energie, služby telekomunikací a radiokomunikací, platby nájemného, konzultační, 

poradenské a právní služby aj. 

Odbor kultury a cestovního ruchu (KUC) MHMP nemá v této kapitole schválený rozpočet. Během 
1. pololetí roku 2018 došlo k úpravám rozpočtu v celkové výši 18 775,9 tis. Kč a čerpání k 30. 6. 2018 
dosahovalo výše 8 971,3 tis. Kč, což je 47,78 % z upraveného rozpočtu. 

Běžné výdaje byly určeny zejména na zajištění správy Pražského domu v Bruselu, např. na náhradu 
zvýšených životních nákladů při výkonu práce s pravidelným pracovištěm v zahraničí dle NŘ 
č. 8/2018 - vnitřní platový předpis, letenky pro stážisty, údržbu a provoz webových stránek Pražského 
domu v Bruselu, nájemné, pohoštění, uspořádání výstav, hudebních vystoupení aj. 

Odboru evropských fondů (FON) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 482 162,1 
tis. Kč a k 30. 6. 2018 byl upraven na 342 022,6 tis. Kč. Čerpání v celkové výši 1 884,8 tis. Kč činilo 
0,55 % z upraveného rozpočtu. Promítly se zde zejména tyto výdaje: 

• projekt Finerpol  – zahraniční služební cesty, občerstvení, poradenské služby, 
• projekt Stephanie – zahraniční služební cesty, občerstvení, 
• technická pomoc OPPPR – provoz www prezentací Evropských fondů, odborné a právní 

poradenství, odborná školení, jazykového vzdělávání pro zaměstnance odboru FON, 
workshop aj., 

• publicita a informovanost OPPPR – údržba, správa a rozvoj webové prezentace, webhosting 
penizeproprahu.cz, inzerce, propagační předměty, občerstvení na seminářích pro příjemce. 



V upraveném rozpočtu odboru FON MHMP se promítlo v běžných výdajích Spolufinancování 
projektů OPPA (36 585,6 tis. Kč), OPPK (147 417,9 tis. Kč) a OPPPR (117 758,4 tis. Kč) – tyto akce, 
obecně nazývané „Rezerva“, slouží jako akce pro přerozdělování prostředků na jednotlivé a souhrnné 
akce projektů financovaných z OPPK a OPPA a OPPPR. Přímo z těchto akcí není financována žádná 
aktivita. 

Odboru personálnímu (PER) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 1 742 041,7 tis. Kč a 
k 30. 6. 2018 byl upraven na 1 873 283,0 tis. Kč. Čerpání v celkové výši 699 578,1 tis. Kč činilo 37,35 
% k upravenému rozpočtu.  

Finanční prostředky jsou určeny na zajištění personálních záležitostí členů Zastupitelstva HMP 
a pracovněprávní vztahy zaměstnanců hl. m. Prahy zařazených do Magistrátu HMP (platy, dohody, 
odstupné, odměny za výkon funkce, refundace, sociální a zdravotní pojištění).  

Limit prostředků na platy byl čerpán částkou 495 640,1 tis. Kč, tj. na 38,7 % ročního upraveného 
limitu na platy a upravený limit počtu 2 276,92 zaměstnanců byl naplněn na 92,34 %. 

Odboru personálnímu MHMP - Fond zaměstnavatele byl schválen rozpočet v celkové výši 
54 611,50 tis. Kč a k 30. 6. 2018 byl zvýšen na 71 013,2. Čerpání v celkové výši 18 471,0 tis. Kč 
činilo 26,01 % z upraveného rozpočtu.  

Fond je hlavním zdrojem financování aktivit v oblasti péče o zaměstnance a je určen především 
k regeneraci pracovních sil a ke zlepšení pracovních podmínek zaměstnanců hlavního města Prahy 
zařazených do Magistrátu hlavního města Prahy. Čerpání bylo v souladu se Zásadami pro použití 
prostředků fondu zaměstnavatele MHMP, schválenými Nařízením ředitele MHMP č. 5/2017 ze dne 
27. 1. 2017.  

Odboru služeb (SLU) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 1 057 702,9 tis. Kč a k 30. 6. 
2018 byl upraven na 1 068 209,1 tis. Kč. Čerpání v celkové výši 400 136,6 tis. Kč činilo 37,45 % 
k upravenému rozpočtu.  

Prostřednictvím rozpočtu běžných výdajů jsou v kapitole 09 zajišťovány zejména provozní, vzdělávací 
a administrativně-technické činnosti. Jednotlivé úseky jsou samostatně sledovány pod přiděleným 
číslem akce ORG. Finanční prostředky byly čerpány především na: 

o závazky hl. m. Prahy vyplývající z nájemních smluv na např. Business centrum Vyšehrad 
(alokovaná pracoviště odboru DSC MHMP), Škodův palác, STK, aj., 

o závazky dodávky energií a služeb v rámci spravovaných a obsazených objektů určených 
administrativě MHMP, včetně telekomunikačních služeb, poštovních služeb, služeb 
bankovních ústavů a pojišťoven (zákonná a komerční pojištění), technické zabezpečení 
objektů, facility management, odměny mandatáře, aj., 

o běžnou údržbu a servis objektů, plánované opravy a údržbu administrativních objektů MHMP 
ve správě SLU MHMP, zejména objektů v havarijním stavu, případně objektů, u nichž jsou již 
dlouhodobě plánované rozsáhlé údržbové a technické práce, vyplývající z technických norem 
EU, 

o služby materiálně technického zajištění pracovníků a administrativních prostor MHMP 
(nábytek, kancelářské potřeby, technické vybavení, stěhování, specializované vybavení 
a pomůcky), 

o komplexní podporu a asistenční provoz systémů GINIS, 
o bezpečnostní opatření v rámci ochrany IT, 
o zajištění služeb Copycentra a reprografických služeb, outsourcing telefonní ústředny, 
o stravování zaměstnanců a cestovní výdaje, 
o vzdělávací aktivity - tvorba koncepce a programu vzdělávání pro zaměstnance MHMP, 
o poradenské a právní služby na úrovni volených orgánů města a vedoucích orgánů MHMP, 

právní poradenství a konzultace v oblasti veřejných zakázek, centralizovaného zadávání 
a projektového řízení, 



o reprezentační výdaje města, PR a mediální činnost města, činnost public relations a promo 
akcí HMP, 

o činnosti volených orgánů a zajištění podpory zasedání RHMP a ZHMP, 
o oceňování obyvatelstva, poskytování věcných darů, 
o činnosti v oblasti dopravy, dopravních přestupků a zkušebních komisařů, aj. 

SLU MHMP v kapitole 09 zajišťuje a zpracovává rozpočty několika odborů MHMP:  

• Archiv hl. m. Prahy – nájemné, energie, materiální zajištění a služby související s archivní 
činností a provozem objektů Clam-Gallas a Chodovec, 

• odbor živnostenský a občanskosprávní – výroba a dodávky uličních tabulí,  
• odbor veřejných zakázek – poradenství při správě technicko-obchodních dat odběru 

elektřiny a plynu, analýza stávajících pojistných smluv, analýza zadávací dokumentace a 
posouzení nabídky ve výběrovém řízení, zpracování odborného posudku k počtu 
požadovaných členů komise pro otevírání obálek,  

• odbor volených orgánů – posouzení materiálů jednání Rady hl. m. Prahy, stenografické 
práce, právní poradenství, posouzení stávajících Pravidel pro přípravu materiálů pro jednání 
RHMP a ZHMP, provozní podpora IS TED OBIS, kompletace materiálů projednaných RHMP 
a ZHMP aj., 

• odbor účetnictví – provedení přezkoumání hospodaření a poskytnutí souvisejících služeb,  
• odbor rozpočtu – poskytování poradenské činnosti, analýz, právních a konzultačních služeb, 

vyplývajících z požadavků volených orgánů, vedení města a sekce finanční a správy majetku 
Magistrátu hl. m. Prahy,  

• odbor daní poplatků a cen – daňové povinnosti města,  
• odbor bezpečnosti – poskytování služeb v oblasti kybernetické a fyzické bezpečnosti,  
• odbor „Kancelář primátora“ – zajištění reprezentačních akcí při prezentaci HMP, sepsání 

a posuzování smluvních dokumentů, analýz, memorand jednání a jiných činností v rámci 
agendy PRM MHMP. Dále pak zajištění a spoluúčast HMP na mezinárodních veletrzích, 
pronájem výstavních ploch apod., 

• odbor projektového řízení – poradenské služby v oblasti zpracování projektových žádostí do 
dotačních programů čerpajících z ESF a ERDF, zajištění komplexní administrace ZŘ v oblasti 
působení PRI MHMP,  

• odbor komunikace a marketingu – reklamní kampaně, tiskové produkce, propagace hl. m. 
Prahy na sociálních sítích, pronájmy reklamních ploch v souvislosti s konáním společenských 
aktivit, nákup dárkových a reklamních předmětů hl. m. Prahy, produkční a technická zajištění 
promo akcí, monitoring médií,  

• odbor „Kancelář ředitele Magistrátu“ – právně-procesně-technické poradenství související 
s aplikací nařízení GDPR, komplexní právní zastupování ve věci Škodova paláce, finanční 
a ekonomické analýzy, 

• odbor dopravněsprávních činností – zajišťování kontrolních stanic technické kontroly, 
řešení správních deliktů, paušální platby za přístup do informačního systému identifikace 
osobních a  nákladních automobilů ICARIS EXPERT, znalecké posudky,  

• odbor dopravních agend – poplatky za využívání internetového portálu CISnet a náhrady 
nákladů soudních řízení,  

• sekretariáty náměstků a radních – zejména právní poradenství. 

Součástí čerpání rozpočtu za sledované období v kapitole 09 – Vnitřní správa je vykazováno u odboru 
ROZ MHMP i finanční vypořádání roku 2017 účelových neinvestičních dotací z Ministerstva práce 
a sociálních věcí na nevyčerpané dotace voleb do Parlamentu ČR od MČ Praha 9 a Ministerstva 
průmyslu a obchodu na projekt „Jednotná kontaktní místa“ od MČ Prahy 7 v celkové výši 4 853,6 
tis. Kč. 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 10 - Pokladní správa

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění
akce Sč k RU

OdPa 1.1.-30.06.2018
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - ROZ 0091601 ROZ - 10 - rezervy 650 040,00 450 561,40 0,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 650 040,00 450 561,40 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0091602 ROZ - 10 - běžné výdaje 256 500,00 256 505,70 592,68 0,23

 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 207 000,00 207 000,00 1,54 0,00
 006409 - Ostatní činnosti j.n. 49 500,00 49 505,70 591,13 1,19

MHMP - ROZ 0091603 ROZ - 10 - úroky 561 000,00 561 000,00 422 333,63 75,28
 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 561 000,00 561 000,00 422 333,63 75,28

MHMP - ROZ 0091604 ROZ - 10 - finanční deriváty 190 316,50 190 316,50 175 316,50 92,12
 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 190 316,50 190 316,50 175 316,50 92,12

MHMP DANĚ - DPC 0092801 DPC - 10 - daň z příjmů právnických osob - obec 0,00 60 212,50 60 212,52 100,00
 006399 - Ostatní finanční operace 0,00 60 212,50 60 212,52 100,00

Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 1 657 856,50 1 518 596,10 658 455,33 43,36

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 1 657 856,50 1 518 596,10 658 455,33 43,36

Převody na MČ 5 339 357,00 6 152 569,60 2 861 635,98 46,51

Celkem 6 997 213,50 7 671 165,70 3 520 091,31 45,89

rok 2018



KAPITOLA 10 – POKLADNÍ SPRÁVA 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 10 byl pro rok 2018 schválen ve výši 6 997 213,5 tis. Kč. V této 

částce jsou zahrnuty rozpočtové rezervy ve výši 650 040,0 tis. Kč, na krytí běžných výdajů je 

určeno 1 007 816,5 tis. Kč a dotace poskytovaná z rozpočtu hl. m. Prahy městským částem 

prostřednictvím položky 5347 je ve výši 5 339 357,0 tis. Kč (dotace z rozpočtu HMP činí 

4 529 195,0 tis. Kč a příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu státního rozpočtu 

k rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2018 činí 810 162,0 tis. Kč). 

 

Během 1. pololetí 2018 byl objem výdajů této kapitoly zvýšen o 673 952,2 tis. Kč, tj. 

na 7 671 165,7 tis. Kč. Došlo ke zvýšení převodů z rozpočtu HMP na městské části 

o 813 212,6 tis. Kč, ke zvýšení běžných výdajů o 60 218,2 tis. Kč a ke snížení rozpočtových 

rezerv o 199 478,6 tis. Kč. 

 

Čerpání běžných výdajů ve sledovaném období činilo 3 520 091,3 tis. Kč, tj. 45,89 % upraveného 

rozpočtu. Toto čerpání, ani vykázané procento plnění, nedává objektivní obraz kapitoly, protože 

v této částce jsou zahrnuty převody na městské části a zůstatky nepoužitých rezerv. Výdaje 

kapitoly je proto třeba rozdělit na rezervy a běžné výdaje. 

 

 

Rezervy byly pro rok 2018 rozpočtované v celkové výši 650 040,0 tis. Kč a v průběhu 1. pololetí 

roku 2018 došlo na základě schválených usnesení RHMP a ZHMP k jejich zvýšení 

o 59 198,0 tis. Kč a snížení o 258 676,6 tis. Kč na částku 450 561,4 tis. Kč. Finanční prostředky 

byly použity na krytí nepředvídaných nebo rozpočtem nepokrytých potřeb ostatních rozpočtových 

kapitol. 

 

 

V následujících tabulkách je uveden stav jednotlivých rezerv a podrobný rozpis jejich použití 

během roku 2018 (v tis. Kč): 

 

 

REZERVA 

schválený 

rozpočet 

2017 

navýšení 
rozpočet po 

navýšení 
snížení 

ZŮSTATEK 

po úpravách 

neúčelová rezerva 425 040,0 0,0 425 040,0 -199 478,6 225 561,4 

rezerva pro MČ - 

participativní 

rozpočet 50 000,0 0,0 50 000,0 0,0 50 000,0 

rezerva pro MČ - 

podíl z odvodu z 

výherních hracích 

přístrojů 175 000,0 59 198,0 234 198,0 -59 198,0 175 000,0 

celkem 650 040,0 59 198,0 709 238,0 -258 676,6 450 561,4 

 

 

 

 

 



 

Použití neúčelové rezervy: 

usnesení číslo/ze dne 
účel částka 

schválený rozpočet 425 040,0 

RHMP č. 157/30.01.2018 

zajištění investorské a projektové přípravy a 

realizace stavby Obnova Trojské lávky -6 500,0 

RHMP č. 221/06.02.2018 financování dětské skupiny Zvonek -13,5 

RHMP č. 351/20.02.2018 testování archivovaných dat -784,4 

RHMP č. 354/20.02.2018 

projekt komplexního řešení kvality vnitřního 

prostředí na SŠ zřizovaných HMP -657,2 

RHMP č. 395/28.02.2018 

financování projektu "Využití pokročilých metod 

zobrazování a audiovizuálních technologií pro 

podporu řešení mimořádných a krizových situací" -2 185,0 

RHMP č. 544/15.03.2018 

použití na úhradu soudního sporu na základě 

rozhodnutí Městského soudu v Praze (spol. Gold-

Net, a. s.) -27 531,3 

RHMP č. 610/20.03.2018 spolufinancování dětské skupiny Klíček -13,6 

RHMP č. 713/03.04.2018 

změna počtu systemizovaných míst pro FON 

MHMP -6 988,4 

RHMP č. 753/10.04.2018 

zpracování Studie proveditelnosti dopravních 

opatření -2 000,0 

RHMP č. 788/10.04.2018 

realizace programu Čistá energie Praha - změny 

technologie vytápění -6 000,0 

RHMP č. 956/24.04.2018 navýšení neinvestičního příspěvku pro PO HMP -5 533,5 

RHMP č. 960/30.04.2018 neinvestiční dotace spolku Jagello 2000 -2 000,0 

RHMP č. 973/02.05.2018 

navýšení počtu systemizovaných míst pro HOM 

MHMP -4 720,3 

RHMP č. 1101/15.05.2018 

financování obecného nařízení o ochraně osobních 

údajů (GDPR) -7 901,0 

RHMP č. 1149/22.05.2018 navýšení neinvestičního příspěvku pro ZZS HMP -31 256,5 

RHMP č. 1445/05.06.2018 

navýšení rozpočtu běžných výdajů PER MHMP a 

Fondu zaměstnavatele -46 340,0 

RHMP č. 1325/05.06.2018 

neinvestiční dotace nadačnímu fondu NA KOLE 

DĚTEM -200,0 

RHMP č. 1544/12.06.2018 

projekt "Nízkouhlíkové řešení logistiky odpadů na 

Praze 1" -1 853,9 

ZHMP č. 38/56/14.06.2018 pokrytí provozních výdajů Nemocnice Na Františku -42 000,0 

ZHMP č. 38/65/14.06.2018 

neinvestiční dotace společnosti BUC-FILM, s. r. o., 

za účelem natáčení celovečerního filmu "Zlatý 

podraz" -3 000,0 

ZHMP č. 38/198/14.06.2018 

neinvestiční dotace Nadačnímu fondu pražských 

olympioniků za účelem humanitární podpory 

bývalých pražských olympioniků - seniorů v r. 2018 -2 000,0 

zůstatek k 30. 6. 2018 225 561,4 

 

 



 

 

Použití rezervy pro MČ - participativní rozpočet: 

usnesení 
účel částka 

schválený rozpočet 50 000,0 

rezerva nebyla v 1. pololetí 2018 čerpána   

zůstatek k 30. 6. 2017 50 000,0 

 

 

Použití rezervy pro MČ - podíl z odvodů z výherních hracích přístrojů 

usnesení 
účel částka 

schválený rozpočet 175 000,0 

ZHMP č. 35/14/22.03.2018 

podíl z odvodů z VHP aj. technických herních 

zařízení 59 198,0 

ZHMP č. 35/14/22.03.2018 

doplatek podílu z obdrženého odvodu z VHP aj. 

technických herních zařízení MČ HMP -59 198,0 

zůstatek k 30. 6. 2018 175 000,0 

 

 

Běžné výdaje 

 

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy byly v kapitole 10 – pokladní správa schváleny ve výši 

1 007 816,5 tis. Kč a během 1. pololetí 2018 došlo ke zvýšení rozpočtu o 60 218,2 tis. Kč na 

1 068 034,7 tis. Kč. 

 

Čerpání finančních prostředků z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kapitole 10 – pokladní správa 

probíhalo během 1. pololetí roku 2018 podle předpokladů. 

 

Z pohledu celé kapitoly 10 – pokladní správa bylo za hodnocené období roku 2018 vyčerpáno 

celkem 658 455,3 tis. Kč, což odpovídá 61,65 % celoročních výdajů upraveného rozpočtu. 

Vlastní čerpání je kromě jiného závislé na termínech splatnosti jednotlivých závazků a tedy vývoj 

čerpání během roku není proporcionální. 

 

Objemově nejvýznamnějšími položkami z celé kapitoly 10, v rámci kterých dochází k čerpání 

nejvyššího podílu rozpočtových prostředků, jsou výdajové položky 5141 a 5146 (v tis. Kč): 

  

Položka Název položky RS 2018 Čerpání k 30. 6. 2018 

5141 Úroky vlastní 561 000,0 422 333,6 

5146 

Úrokové výdaje na finanční 

deriváty k vlastním 

dluhopisům 

175 316,5 175 316,5 

 

S ohledem na mechanizmus přípravy a schvalování rozpočtu (požadavky na objem prostředků 

v jednotlivých položkách je v podstatě stanoven v polovině roku předchozího) v kontrastu 

s dynamikou mezibankovních finančních trhů platí obdobně jako v minulosti obtížná 



predikovatelnost zejména výdajů spojených s plovoucí úrokovou sazbou. V případě Prahy se jedná 

o mezibankovní depozitní sazbu 3M PRIBOR. Odchylka mezi rozpočtem schváleným 

a skutečným čerpáním je průběžně sledována a pravidelně vyhodnocována. 

 

Podrobnější popis plnění jednotlivých položek 

 

 Položka 5141 - úroky vlastní: 

 

Finanční prostředky na položce 5141 – úroky vlastní jsou určeny na úhradu úroků hrazených 

v souvislosti s přijetím cizích zdrojů úvěrového a dluhopisového charakteru. Jedná se o kupon IV. 

emise komunálních dluhopisů v objemu 5 mld. Kč (ISIN CZ0001500110), kupon V. emise 

eurodluhopisů v objemu 200 mil. EUR (ISIN XS0943724962) a úroky za přijaté úvěry od 

Evropské investiční banky (EIB) v celkovém objemu cca 10 375 645 tis. Kč (stav jistiny 

k 30. 6. 2018). 

 

Za hodnocené období bylo vyčerpáno 75,28 % schváleného rozpočtu tj. 422 334 tis. Kč. Částečné 

přečerpání poměrné části vzhledem k celému roku je dáno zejména nerovnoměrným rozvržením 

splátek úroků během roku a je v souladu s ročním harmonogramem. Nejvyšší jednorázové výdaje 

byly realizovány v souvislosti s úhradou obou dluhopisových kuponů právě ve 2. čtvrtletí. Je velmi 

pravděpodobné, že rozpočtované prostředky určené na úhradu vlastních úroků budou z pohledu 

celého fiskálního období roku 2018 dostačující. 

 

 Položka 5147 – úrokové výdaje na finanční deriváty kromě k vlastním dluhopisům: 

 

Prostřednictvím této položky bývají hrazeny úrokové výdajů spojené se zajištěním níže uvedených 

úvěrových závazků vůči EIB. Během prvního pololetí roku 2018 nedošlo k žádnému čerpání 

a hlavní město Praha je tedy v současné době efektivním příjemcem finančních toků spojených se 

zajištěním (placený fix je nižší, nežli přijímaný float). 

 

Tato skutečnost se plně projevila na příjmové položce 2148, kdy na základě uzavřených 

zajišťovacích transakcí město v tomto období obdrželo 11 219 tis. Kč (rozdíl mezi floatovým 

příjmem a fixním výdajem). 

 

Závazek Výše k 30. 6. 2018 Typ 
Konec 

zajištění 

Prague Municipal Infrastr.Project B 1 200 427 tis. Kč IRS 15. 12. 2020 

Prague Metro Flood Damage Project  1 656 313 tis. Kč IRS 15. 3. 2020 

Prague Metro  199 432 tis. Kč IRS 15. 9. 2019 

Prague Metro Project B 867 079 tis. Kč IRS 15. 12. 2020 

Prague Metro II – AFI A  1 400 081 tis. Kč IRS 15. 12. 2019 

 

 

Zachycení derivativních transakcí prostřednictvím výdajových položkách 5146 a 5147 a 

příjmových položek 2146 a 2148: 
 

Prostřednictvím derivativních transakcí dochází k realizaci zajišťovacích operací města proti 

úrokovým a měnovým rizikům. Jedná se tedy o smlouvy, na základě kterých dochází k příslušné 

výměně finančních toků, prostřednictvím kterých je daná transakce (pozice města) zajištěna. Tyto 

operace jsou uzavřeny s Českou spořitelnou, a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 

a.s., PPF banka, a.s., a Československou obchodní bankou, a.s.  

 



V případě, že dochází ke skutečné výměně jednotlivých finančních toků (například výměna toků 

v různých měnách), pak jsou odděleně rozpočtovány i účtovány jak příjmy (položka 2146), tak 

i výdaje (položka 5146). Jedná se o zajištění V. emise eurodluhopisů v objemu 200 mil. EUR, 

ISIN XS0943724962. Na položce 5146 bylo vyčerpáno 175 316,5 tis. Kč, což činí 100 % 

celoročních výdajů. Jakýkoli další transfer prostřednictvím této položky nebude v tomto fiskálním 

období již realizován. 

 

Přehled ostatních položek kapitoly: 

Rozpočtové prostředky určené ke krytí případných ztrát vznikajících při splácení jistiny úvěru 

(půjčky) v zahraniční měně a z případných dalších finančních operací, v souvislosti s pohybem 

směnných kurzů jednotlivých měn (položka 5142) v hodnocených čtvrtletích byly čerpány 

v minimálním množství.  

 

Z přehledu dalších výdajů kapitoly 10 – pokladní správa je zřejmé, že u žádné z položek nedošlo 

k překročení rozpočtem určené částky. Jedná se například o úhrady finančně analytických služeb, 

platby za zpracování ratingu města, náklady na oficiální jazykové překlady, vypracování dalších 

ekonomických a právních analýz dle aktuální potřeby orgánů HMP. Čerpání těchto položek 

k 30. 6. 2018 je ve výši 592,0 tis. Kč, což je 1,1 % upraveného rozpočtu. 

 

Do této kapitoly se promítá u odboru DPC MHMP úhrada daně z příjmů právnických osob za obec 

ve výši 60 212,5 tis. Kč. 



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Kap. 01 - Rozvoj obce

INSTITUT PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE HL. M. PRAHY 130 027,0 64 580,1 49,67 -34,2

Kap. 02 - Městská infrastruktura

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M. PRAHY 35 100,0 18 343,7 52,26 -4,1

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.M. PRAHY 71 842,8 46 873,0 65,24 -11,0

Kap. 03 - Doprava

ROPID 37 617,9 18 584,0 49,40 1,0

TSK 4 527,7 2 024,5 44,71 -0,6

Kap. 04 - Školství, mládež a sport

ZUŠ BAJKALSKÁ  P10 13 492,1 6 718,1 49,79 2,9

ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 12 849,3 6 221,0 48,42 -0,7

ZUŠ CUKROVARSKÁ  P9 12 355,9 5 600,4 45,33 -0,3

ZUŠ DUNICKÁ  P4 15 106,7 7 888,5 52,22 0,5

ZUŠ RATIBOŘICKÁ  P9 14 747,4 6 824,8 46,28 1,0

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P10 15 243,3 6 426,4 42,16 -3,1

ZUŠ ILJI HURNÍKA  P2 14 373,1 6 924,9 48,18 0,0

ZUŠ KLAPKOVA  P8 16 716,4 7 716,3 46,16 0,0

ZUŠ UČŇOVSKÁ  P9 11 751,7 5 312,1 45,20 -0,3

ZUŠ NA POPELCE  P5 11 734,0 5 498,7 46,86 0,6

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 15 946,5 7 513,3 47,12 -0,3

ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P9 15 242,0 7 241,1 47,51 -2,8

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 12 830,2 5 850,1 45,60 -0,3

FZUŠ HAMU V PRAZE P5 12 595,1 5 832,4 46,31 -3,1

ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 12 801,1 5 857,0 45,75 -1,3

ZUŠ ŠTEFÁNIKOVA  P5 14 945,0 7 307,0 48,89 2,0

ZUŠ ŠTÍTNÉHO  P3 3 727,4 1 681,5 45,11 -0,4

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 22 104,2 11 063,6 50,05 -1,4

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 13 011,0 5 724,7 44,00 0,0

ZUŠ BOTEVOVA  P4 22 993,6 10 616,9 46,17 -2,4

ZUŠ CH.MASARYKOVÉ  P6 11 321,4 5 546,7 48,99 0,4

ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 23 337,0 10 977,0 47,04 -0,9

ZUŠ ZDERAZSKÁ  P5 7 855,5 3 608,3 45,93 0,0

ZUŠ U PŮJČOVNY  P1 5 125,0 2 472,7 48,25 -0,8

ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 15 759,5 7 956,4 50,49 3,0

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P3 7 530,4 5 281,5 70,14 11,6

DDM SLEZSKÁ  P2 8 960,9 4 126,3 46,05 -0,8

DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 6 992,9 3 481,6 49,79 -0,7

DDM ROHOVÁ  P6 3 499,7 1 526,5 43,62 -0,6

DDM ŠIMÁČKOVA  P7 8 302,4 3 937,8 47,43 -0,7

DDM ŠTEFÁNIKOVA  P5 6 202,3 2 965,2 47,81 -0,6

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 7 180,2 3 267,2 45,50 -1,5

DDM MĚŠICKÁ  P9 7 579,3 3 655,3 48,23 -1,1

DDM PRAHA 12 - MONET 9 199,3 4 588,3 49,88 -1,1

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 11 981,1 5 711,3 47,67 -1,3

HOBBY CENTRUM 4  P4 10 469,0 6 670,0 63,71 -2,3

DDM HMP KARLÍN  P8 44 262,0 20 797,5 46,99 0,6

DDM U BOROVIČEK  P6 7 238,7 3 340,3 46,15 -0,7

PLNĚNÍ LIMITU PROSTŘEDKŮ NA PLATY A LIMITU POČTU ZAMĚSTNANCŮ

 PO HMP, MP HMP a MHMP K 30. 6. 2018

Limit postředků 

na platy 2018

Skutečnost k      

30. 6. 2018
% plnění



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2018

Skutečnost k      

30. 6. 2018
% plnění

KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 83 838,0 41 043,9 48,96 10,0

TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P1 23 067,1 11 545,4 50,05 -0,7

KONZERVATOŘ DUNCAN  P4 11 252,8 5 504,6 48,92 0,2

KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P4 53 037,6 25 020,2 47,17 -2,9

OA DUŠNÍ  P1 23 710,2 11 016,6 46,46 -0,8

OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 30 017,8 13 909,0 46,34 -0,2

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 19 163,6 9 342,4 48,75 0,5

OA VINOHRADSKÁ  P2 22 855,9 11 545,2 50,51 0,4

OA KUBELÍKOVA  P3 18 268,5 8 517,6 46,62 0,4

OA BUBENEČ  P6 17 602,3 8 913,3 50,64 -0,5

OA  HOLEŠOVICE  P7 16 425,8 7 942,4 48,35 -0,7

OA HOVORČOVICKÁ 23 593,8 11 284,0 47,83 8,4

OA HEROLDOVY SADY  P10 20 560,1 9 774,7 47,54 0,7

VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 15 259,3 7 625,4 49,97 4,3

VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ 16 310,1 7 957,9 48,79 -0,9

VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 33 352,2 15 549,0 46,62 2,8

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 15 063,9 7 721,7 51,26 -1,5

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 21 353,8 9 852,0 46,14 -0,8

VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 41 797,0 19 769,9 47,30 -3,1

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.P3 29 434,7 14 476,8 49,18 7,8

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 34 252,3 16 111,6 47,04 -4,0

VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 33 264,7 16 595,5 49,89 -0,7

KARLÍNSKÁ OA a VOŠE P8 23 293,0 11 081,6 47,57 -1,2

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P10 15 798,1 7 674,7 48,58 -4,4

VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 22 547,9 10 827,1 48,02 -4,7

SŠ NÁHORNÍ  P8 27 134,2 12 501,7 46,07 -0,5

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB 12 844,4 6 129,8 47,72 5,0

SPŠ NA PROSEKU  P9 25 976,0 13 036,4 50,19 0,0

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  P9 59 775,2 27 673,5 46,30 -1,4

DD KLÁNOVICE  P9 16 561,0 7 756,0 46,83 -1,0

DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P9 19 879,4 9 915,8 49,88 1,5

ŠJ ŠTEFÁNIKOVA  P5 3 727,8 1 581,9 42,43 -1,6

DM NEKLANOVA  P2 6 723,2 3 449,4 51,31 4,7

DM STUDENTSKÁ  P6 10 870,7 5 041,1 46,37 10,3

DM POBŘEŽNÍ  P8 4 653,3 2 218,5 47,68 0,3

DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 18 376,7 8 711,0 47,40 5,4

GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 20 973,0 10 380,3 49,49 -2,7

GYM. J.NERUDY HELLICHOVA 25 224,9 12 527,6 49,66 -0,4

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 22 861,0 10 622,5 46,47 -1,0

GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSEFSKÁ 18 835,9 8 539,7 45,34 0,8

GYM. J.G.JARKOVSKÉHO  P1 17 510,7 8 872,0 50,67 0,6

GYM. BOTIČSKÁ  P2 17 540,8 8 313,5 47,40 -0,3

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 21 517,6 10 408,1 48,37 0,0

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 18 339,1 8 877,5 48,41 0,0

GYM. OHRADNÍ  P4 18 861,6 9 079,7 48,14 0,6

GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 30 045,5 14 650,6 48,76 -1,3

GYM. OPATOV  P4 26 598,1 11 857,7 44,58 -4,3

GYM. PÍSNICKÁ  P4 14 224,6 6 466,7 45,46 -0,2

GYM. POSTUPICKÁ  P4 24 232,8 11 479,4 47,37 -1,3

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 30 282,1 14 338,3 47,35 1,2

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P5 30 023,5 14 128,5 47,06 -1,5



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2018

Skutečnost k      

30. 6. 2018
% plnění

GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ P5 12 912,8 6 558,6 50,79 0,0

GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P5 21 215,5 10 157,4 47,88 0,7

GYM. NAD KAVALÍRKOU  P5 22 542,2 10 668,0 47,32 0,5

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P5 22 249,9 11 582,1 52,05 2,0

GYM. J.KEPLERA  P6 24 658,7 11 846,0 48,04 0,1

GYM. ARABSKÁ  P6 28 237,2 13 762,4 48,74 0,4

GYM. NAD ALEJÍ  P6 27 453,3 12 932,4 47,11 -1,8

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 38 618,5 18 560,0 48,06 -3,6

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 15 745,9 7 593,9 48,23 -0,8

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 26 467,1 13 220,6 49,95 -0,5

GYM. PERNEROVA  P8 14 585,1 7 288,5 49,97 0,4

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 26 669,4 12 940,3 48,52 -0,4

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 26 243,7 12 017,7 45,79 -1,1

GYM. CHODOVICKÁ  P9 20 006,6 9 992,7 49,95 -0,4

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 17 437,8 8 556,0 49,07 0,2

GYM. ČAKOVICE  P9 12 436,6 5 885,9 47,33 -0,2

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 22 086,4 11 047,3 50,02 0,2

GYM. OMSKÁ  P10 23 484,8 11 304,6 48,14 -0,4

GYM. VODĚRADSKÁ  P10 28 307,0 13 398,3 47,33 0,5

GYM. MILADY HORÁKOVÉ  P4 6 807,1 3 287,9 48,30 -1,2

GYMN. A HUDEB.ŠKOLA HMP 58 598,2 28 572,3 48,76 0,3

PPP FRANCOUZSKÁ  P10 14 676,9 6 900,3 47,01 7,3

PPP LUCEMBURSKÁ  P3 13 435,7 6 607,9 49,18 11,2

PPP PRO PRAHU 11 a 12  P4 8 195,7 3 628,0 44,27 10,9

PPP KUNCOVA  P5 9 571,9 4 363,6 45,59 -0,4

PPP VOKOVICKÁ  P6 5 569,5 2 805,6 50,37 5,6

PPP pro PRAHU 7 a 8 8 402,4 4 109,1 48,90 8,0

PPP JABLOŇOVÁ  P10 8 086,1 3 788,5 46,85 0,7

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 34 907,0 16 272,8 46,62 14,6

GYM a ŠS PRO ZP RADLICKÁ 11 590,2 5 437,7 46,92 -1,6

ZŠ ZAHRÁDKA  P3 6 266,8 2 936,5 46,86 0,5

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 5 730,3 2 510,7 43,81 -0,5

MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLOVA 9 591,2 4 482,0 46,73 0,0

ZŠ SPEC.,PrŠ ROOSEVELTOVA 15 520,4 8 022,9 51,69 1,4

MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 15 764,1 7 587,7 48,13 1,7

MŠ SPEC. DRAHAŇSKÁ  P8 7 301,7 3 415,4 46,78 0,3

ZŠ a SŠ  K HERFORTA  P1 8 508,0 3 979,4 46,77 -0,2

GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ 27 743,5 12 802,8 46,15 0,8

ZŠ PRO ZP NÁM. MÍRU  P2 20 779,5 10 268,6 49,42 1,5

ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU 5 207,7 2 551,1 48,99 0,5

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 15 324,1 7 074,1 46,16 1,6

ZŠ BOLESLAVOVA  P4 6 215,6 3 034,4 48,82 1,0

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 41 965,6 20 198,1 48,13 -0,9

ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 10 318,9 4 876,7 47,26 -0,5

ZŠ A MŠ FNM V ÚVALU  P5 9 186,8 4 048,0 44,06 -1,0

SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOVA 27 214,8 12 886,0 47,35 1,2

ZŠ SE SP.POR.CHOVÁNÍ P5 30 110,8 14 613,6 48,53 0,0

ZŠ SE SPEC. POR.UČENÍ P6 12 091,1 5 523,7 45,68 0,3

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 19 223,3 9 281,8 48,28 0,9

ZŠ,MŠ ZA INVALIDOVNOU  P8 11 633,1 5 574,2 47,92 -0,5

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P8 8 631,2 3 973,6 46,04 0,0



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2018

Skutečnost k      

30. 6. 2018
% plnění

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 6 706,3 3 248,3 48,44 1,5

SŠ,ZŠ A MŠ CHOTOUŇSKÁ P10 18 176,1 8 339,7 45,88 -0,2

ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P10 11 927,1 5 728,7 48,03 -0,2

ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 9 668,6 4 649,0 48,08 0,2

ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 13 300,8 6 098,1 45,85 -0,2

ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 18 941,0 8 692,4 45,89 0,1

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 20 722,4 9 496,0 45,82 0,9

ZŠ POD RADNICÍ  P5 16 883,8 7 554,7 44,75 -0,7

ZŠ  LUŽINY  P5 19 418,3 9 605,0 49,46 2,7

ZŠ VOKOVICE  P6 12 643,7 5 667,7 44,83 -3,6

ZŠ TOLERANCE MOCHOVSKÁ P9 16 234,3 7 790,2 47,99 1,6

MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 19 189,3 9 680,6 50,45 1,4

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 11 093,7 5 327,9 48,03 1,4

ZŠ PRÁČSKÁ  P10 8 609,4 4 036,8 46,89 0,4

SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P1 37 625,8 17 596,4 46,77 -1,8

VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESEL 12 904,7 6 484,4 50,25 10,7

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ P1 20 576,9 9 497,7 46,16 -1,1

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P1 22 881,2 11 725,7 51,25 0,7

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P2 25 850,4 12 614,5 48,80 -1,5

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P4 5 296,5 2 693,1 50,85 0,6

SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P4 31 802,5 14 713,5 46,27 -5,6

VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ P4 51 988,9 23 691,5 45,57 -3,6

SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLOVA 26 460,0 12 863,6 48,62 -0,9

HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICKÁ 21 080,7 10 276,4 48,75 -2,1

SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 7 702,6 3 625,4 47,07 -0,2

SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P10 22 302,2 10 978,2 49,22 7,8

SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 35 469,9 16 364,2 46,14 14,9

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ 25 963,2 12 384,4 47,70 5,1

SŠ ZDRAVOTNICKÁ,RUSKÁ P10 32 869,9 15 705,6 47,78 -3,9

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 18 365,3 8 416,6 45,83 -0,9

OU VYŠEHRAD  P2 30 193,8 14 424,1 47,77 0,1

SOU OHRADNÍ  P4 25 153,6 12 928,1 51,40 2,7

AK.ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 60 478,1 30 644,5 50,67 -3,5

SOU POTRAVINÁŘSKÉ  P4 11 137,6 5 448,7 48,92 2,3

SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P5 31 972,4 16 135,1 50,47 5,4

SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 17 972,3 8 625,9 48,00 -0,7

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P5 12 645,0 5 902,9 46,68 -1,0

SOU PRAHA-RADOTÍN 13 620,8 6 679,1 49,04 -0,7

SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P6 16 726,9 7 771,0 46,46 1,4

SOU KADEŘNICKÉ  P8 17 485,0 8 764,1 50,12 -0,8

SOŠ JAROV P9 72 138,2 34 888,5 48,36 -3,3

VOŠ A SŠ NOVOVYSOČANSKÁ 29 205,8 14 523,9 49,73 6,4

SOU GASTRON. A PODNIKÁNÍ 40 279,7 19 369,9 48,09 1,5

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 39 395,4 18 497,6 46,95 -6,8

SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVICE 22 076,7 11 084,6 50,21 -1,4

SOU GASTRONOMIE  P10 27 789,0 13 321,4 47,94 -1,0

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ 28 212,0 13 261,4 47,01 -0,2

SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 41 457,0 20 036,7 48,33 -0,6

Kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

ZDRAV. ZÁCHRANNÁ SLUŽBA HL. M. PRAHY 315 499,9 148 408,0 47,04 -29,5

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA 53 112,5 21 812,9 41,07 -6,1



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2018

Skutečnost k      

30. 6. 2018
% plnění

MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE 48 494,1 18 440,9 38,03 -28,0

CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE 4 571,2 2 013,6 44,05 -1,7

DĚTSKÝ DOMOV  CHARLOTTY MASARYKOVÉ 13 967,7 5 940,5 42,53 -4,0

JEDLIČKŮV ÚSTAV A ŠKOLY 56 755,9 23 204,1 40,88 -14,2

DOMOV PRO SENIORY HORTENZIE 17 082,9 6 800,3 39,81 -6,1

DOMOV PRO SENIORY KRČ 35 161,3 16 978,3 48,29 4,9

DOMOV PRO SENIORY CHODOV 63 335,8 27 172,6 42,90 -3,0

DOMOV PRO SENIORY HÁJE 45 241,9 22 510,8 49,76 0,2

DOMOV PRO SENIORY E. PURKYŇOVÉ 70 613,7 30 828,6 43,66 -3,0

DOMOV PRO SENIORY ĎÁBLICE 46 677,6 19 040,7 40,79 -13,2

DOMOV PRO SENIORY NOVÁ SLUNEČNICE 56 043,2 26 639,4 47,53 -6,4

DOMOV PRO SENIORY KOBYLISY 49 448,5 22 895,4 46,30 -6,0

DOMOV PRO SENIORY MALEŠICE 48 731,3 23 513,4 48,25 -2,0

DOMOV PRO SENIORY ZAHRADNÍ MĚSTO 83 910,6 22 970,2 27,37 -94,1

DOMOV PRO SENIORY HEŘMANŮV MĚSTEC 37 360,3 17 304,2 46,32 0,5

DOMOV PRO SENIORY  PYŠELY 14 339,8 6 670,3 46,52 -2,7

DOMOV PRO SENIORY DOBŘICHOVICE 13 457,7 6 474,0 48,11 0,0

DZR KRÁSNÁ LÍPA 39 734,2 18 040,0 45,40 2,0

DZR TEREZÍN 68 447,5 31 771,5 46,42 -11,0

DOMOV SVOJŠICE 28 881,2 14 372,0 49,76 -3,0

PALATA - DOMOV PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ 45 515,6 22 038,2 48,42 -0,2

DOZP KYTLICE 17 723,1 8 195,4 46,24 0,0

DOMOV MAXOV 32 484,7 15 478,0 47,65 1,9

DOZP LOCHOVICE 15 037,7 7 319,8 48,68 -0,6

ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 38 711,5 17 455,6 45,09 -1,5

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 22 421,2 10 219,6 45,58 0,0

DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 25 622,3 11 524,4 44,98 -0,4

DOZP LEONTÝN 27 969,9 13 121,5 46,91 1,2

DOMOV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB VLAŠSKÁ 42 086,9 17 342,5 41,21 -9,6

DOZP SULICKÁ 53 464,1 23 576,8 44,10 0,0

ICSS ODLOCHOVICE 55 426,3 27 071,4 48,84 -2,7

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 44 333,9 19 013,8 42,89 -32,8

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 90 965,7 39 599,8 43,53 -28,5

Kap. 06 - Kultura a cestovní ruch

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE 166 274,7 77 733,8 46,75 -16,0

STUDIO YPSILON 18 258,1 8 534,4 46,74 -0,5

DIVADLO V DLOUHÉ 24 127,9 11 518,7 47,74 -10,5

DIVADLO NA VINOHRADECH 56 978,5 29 106,0 51,08 -1,0

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 17 138,8 8 328,6 48,60 -2,0

DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA 12 221,5 6 019,6 49,25 -1,0

DIVADLO POD PALMOVKOU 20 825,5 9 786,6 46,99 -4,5

MINOR 15 799,8 7 892,7 49,95 -2,0

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 39 505,7 19 524,3 49,42 -2,0

HUDEBNÍ DIVADLO V KARLÍNĚ 28 990,4 13 987,7 48,25 -12,0

ŠVANDOVO DIVADLO NA SMÍCHOVĚ 25 459,8 12 490,3 49,06 -3,0

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK 64 104,3 30 832,4 48,10 -3,0

MUZEUM HL. M. PRAHY 52 857,5 25 977,8 49,15 -4,0

GALERIE HL. M. PRAHY 30 012,1 14 249,5 47,48 -8,0

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL. M. PRAHY 13 997,9 7 164,0 51,18 0,0

NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA VYŠEHRAD 6 777,5 3 502,7 51,68 -0,6

PRAŽSKÁ INFORMAČNÍ SLUŽBA 27 205,3 13 477,0 49,54 -5,0



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2018

Skutečnost k      

30. 6. 2018
% plnění

Kap. 07 - Bezpečnost

SPRÁVA SLUŽEB HL. M. PRAHY 117 990,6                       x) -29,8

Kap. 08 - Hospodářství

SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ 50 663,2 26 296,0 51,90 -3,9

x) z důvodu přechodu na nový ekonomický systém nejsou známy objektivní údaje

tis. Kč Přepoč. osoby

Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

MĚSTSKÁ POLICIE HL. M. PRAHY 1 110 451,0 402 100,4 36,21 -306,0

PER MHMP     1 235 297,9 495 640,1 40,12 -175,5

Limit postředků 

na platy 2018

Skutečnost k      

30. 6. 2018
% plnění



3.b – KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE – komentář 

Schválený limit pro kapitálové výdaje rozpočtu vlastního hl. města Prahy pro rok 2018 byl ve 
výši 11 964 220,50 tis. Kč. Dále byl schválen převod nevyčerpaných finančních prostředků z 
roku 2017 do roku 2018 ve výši 4 812 890,20 tis. Kč. Celkové kapitálové výdaje pro rok 2018 
byly tedy stanoveny ve výši 16 777 110,70 tis. Kč. 
 

Schválený rozpočet KV na rok 2018 v členění dle kapitol HMP  
                                                                                                                                       v tis. Kč                                                                                                           

Limit kapitálových
 výdajů na rok 

2018
01 - Rozvoj obce

CELKEM 532 077,00 190 900,00 722 977,00
02 - Městská infrastruktura

CELKEM 1 753 000,00 757 708,40 2 510 708,40
03 - Doprava

CELKEM 3 441 322,70 1 464 750,00 4 906 072,70
04 - Školství, mládež a sport

CELKEM 1 027 000,00 55 167,80 1 082 167,80
05 - Zdravotnictví a sociální oblast

CELKEM 688 813,60 219 902,00 908 715,60
06 - Kultura a cestovní ruch

CELKEM 497 934,00 360 575,00 858 509,00
07 - Bezpečnost

CELKEM 384 436,00 177 778,90 562 214,90
08 - Hospodářství

CELKEM 1 133 637,20 1 038 000,00 2 171 637,20
09 - Vnitřní správa

CELKEM 1 706 000,00 548 108,10 2 254 108,10
10 - Pokladní správa

CELKEM 800 000,00 0,00 800 000,00

CELKEM 11 964 220,50 4 812 890,20 16 777 110,70

Kapitola CELKEMPřevody              
do roku 2018

 
 

 
POROVNÁNÍ ČERPÁNÍ KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ V 1. POLOLETÍ  2000 - 2018    

v tis. Kč 
KAP. VÝDAJE ROZPOČET   ROZPOČET ČERPÁNÍ   % PLNĚNÍ 

ZA OBDOBÍ SCHVÁLENÝ   UPRAVENÝ ZA OBDOBÍ RS RU 
1. POLOLETÍ 2000 7 525 651,20 8 034 490,20 3 100 262,10 41,20 38,59 

1. POLOLETÍ 2001 15 786 331,70 15 992 109,70 3 905 690,40 24,74 24,42 

1. POLOLETÍ 2002 9 870 200,00 11 961 222,80 4 631 370,40 46,92 38,72 

1. POLOLETÍ 2003 7 046 531,70 12 329 901,20 4 802 668,50 68,16 38,95 

1. POLOLETÍ 2004 14 359 783,70 19 908 282,60 5 120 148,20 35,87 25,87 

1. POLOLETÍ 2005 12 579 357,50 14 851 941,40 5 938 835,20 42,21 39,99 
1. POLOLETÍ 2006 13 254 559,10 15 888 449,40 6 162 233,30 46,49 38,78 

1. POLOLETÍ 2007 14 790 617,60 17 449 656,60 6 351 551,60 42,94 36,40 



1. POLOLETÍ 2008 16 536 459,70 20 697 291,60 6 055 227,20 36,62 29,26 
1. POLOLETÍ 2009 18 218 018,00 22 406 316,50 5 746 576,00 31,54 25,65 
1. POLOLETÍ 2010 15 427 326,00 16 998 045,50 5 058 597,20 32,79 29,76 

1. POLOLETÍ 2011 11 266 106,70 14 359 268,20 5 926 668,70 52,61 41,27 
1. POLOLETÍ 2012 10 191 435,70 16 575 560,20 3 204 580,70 31,44 19,33 

1. POLOLETÍ 2013 9 281 574,20 14 404 565,30 3 270 309,81 35,23 22,70 

1. POLOLETÍ 2014 10 076 827,30 15 291 734,50 7 882 219,27 78,22 51,55 

1. POLOLETÍ 2015 11 157 504,14 12 081 151,04 1 732 983,56 15,53 14,34 

1. POLOLETÍ 2016 12 710 172,50 14 681 628,30 2 534 094,49 19,94 17,26 

1. POLOLETÍ 2017 15 650 870,40 17 978 619,80 2 767 095,11 17,68 15,39 

1. POLOLETÍ 2018 16 777 110,70 18 444 988,30 3 880 484,33 23,13 21,04 

 

V průběhu 1. pololetí roku 2018 byl schválený rozpočet upraven rozhodnutím usneseními 
Rady hl. města Prahy a ZHMP na částku 18 444 988,30 tis. Kč. Celkové skutečné čerpání 
přidělených prostředků za toto období je ve výši 3 880 484,33 tis. Kč. Celkové plnění 
k upravenému rozpočtu je 21,04 %. Nejvyšší objem schválených prostředků je v  
kap. 03 – Doprava 5 231 539,20 tis. Kč, plnění je 19,92 %. Nejvyšší plnění je u  
kap. 04 – Školství, mládež a sport 35,82 %. Druhý nejvyšší objem upraveného rozpočtu je pro 
kap. 02 – Městská infrastruktura 3 496 777,80 tis. Kč, kde je plnění 25,91 %.  
 
Podrobný přehled plnění dle kapitol a jednotlivých akcí je uveden dále v tabulkových 
přílohách. 
 
Od roku 2000, kdy je sledován tabulkový přehled plnění schváleného (SR), či upraveného 
rozpočtu (UR), je za 1. pololetí r. 2018 plnění kapitálových výdajů  páté nejnižší a to 23,13 %  
ke  SR a 21,04 % k UR. A je tak dobrý předpoklad vyššího čerpání v dalších měsících roku 
2018. 
 
Toto nízké čerpání schválených prostředků na kapitálové výdaje je dáno mimo jiné 
přísnějšími – upravenými pravidly při výběrovém řízení, které se může protáhnout o několik 
měsíců déle, než bylo v minulých letech obvyklé. To platí i u akcí jednoletých a nově 
zahajovaných, kdy se prodlužuje příprava stavby, nebo jsou problémy např. při výkupech 
pozemků. I při pořizování SZNR - strojů, přístrojů, vybavení, dopravních prostředků čí VT je 
z uvedených důvodů plnění plánováno až na 2. pololetí roku. U akcí rozestavěných jsou 
prověřovány smlouvy, což odsouvá čerpání prostředků na další měsíce roku 2018.  
 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová
MHMP - HOM 0043773 Revitalizace spodní části Vá  229 779,00 0,00 82 000,00 229 900,00 418,31 0,18 0,00 -121,00
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová celkem 229 779,00 0,00 82 000,00 229 900,00 418,31 0,18 0,00 0,00 0,00 -121,00

Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko
MHMP - OSI 0008613 Bytové domy Dolní Počerni 365 480,12 14 337,03 15 000,00 18 000,00 67,55 0,38 0,00 333 143,09
MHMP - OSI 0043312 Černý Most II - 5. stavba et. 840 000,00 191,12 25 000,00 31 508,00 77,00 0,24 0,00 808 300,88
MHMP - OSI 0043905 Bytové domy Praha 13 720 000,00 0,00 7 000,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 708 660,00
MHMP - OSI 0043906 Městské byty Chodov 80 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00
MHMP - OSI 0043907 Městské byty Libeň 390 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00
MHMP - OSI 0043908 Městské byty Záběhlice 220 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 2 615 480,12 14 528,15 50 000,00 63 848,00 144,55 0,23 0,00 0,00 0,00 2 537 103,98

Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská
MHMP - HOM 0043912 Štvanice 100 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00
MHMP - OSI 0000026 Úprava Parteru nám.J.Palac 150 000,00 1 042,65 18 000,00 18 000,00 36,30 0,20 0,00 130 957,35
MHMP - OSI 0043313 Nákladové nádraží Žižkov 8 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
MHMP - OSI 0043314 Předprostor před Olšanský  1 200,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 400,00
MHMP - OSI 0043315 Vybíralova 1 000,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 -11 100,00
MHMP - OSI 0043316 Okolí památníku J.Seiferta 900,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 400,00
MHMP - OTV 0042700 Revitalizace Malostranskéh  100 000,00 7 578,44 7 000,00 9 400,00 3 493,56 37,17 0,00 83 021,56
IPR PRAHA 0042423 Centrum architektury a měs  20 450,00 14 495,35 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654,65
IPR PRAHA 0043318 Vítězné náměstí 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0043700 Projekt revitalizace Karlova 2 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
IPR PRAHA 0043909 Evidence územního řízení    2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0043910 Technické vybavení 12 705,00 0,00 12 705,00 12 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0043911 Úpravy prostorů 3 872,00 0,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská celkem 406 627,00 23 116,43 76 777,00 79 177,00 3 529,86 4,46 0,00 0,00 0,00 304 333,58

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková
MHMP - OSI 0000090 IP pro stavby v kap.01 31 331,62 3 331,82 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 23 999,80
MHMP - OSI 0000112 Dofakturace 30 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00
MHMP - OSI 0000187 Kolektor Václavské náměst 636 830,88 328 430,29 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 298 400,58
MHMP - OSI 0004500 Kolektor Centrum I. 520 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OSI 0007496 Kolektor Centrum-Smíchov 1 600 000,00 27 497,29 2 000,00 2 000,00 50,35 2,52 0,00 1 570 502,71
MHMP - OSI 0008264 Pobřežní III, et. 0003 - propl   220 205,00 135 495,09 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 71 209,91
MHMP - OSI 0008267 Příměstský park Soutok 424 677,00 135 753,12 112 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 185 323,88
MHMP - OSI 0008615 Kolektor Hlávkův most 605 000,00 345 008,81 102 000,00 229 000,00 146 871,85 64,14 0,00 30 991,19
MHMP - OSI 0008783 Podjezd Chlumecká 13 194,00 9 425,45 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 268,55
MHMP - OSI 0040555 Zokruhování výtlačného řad   350 000,00 13 365,07 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 288 434,93
MHMP - OSI 0042794 Náplavka Ledárny 19 000,00 2 500,72 15 000,00 15 000,00 111,26 0,74 0,00 1 499,28
MHMP - OSI 0042795 Náplavka Holešovice 85 000,00 3 033,29 25 000,00 25 000,00 151,01 0,60 0,00 56 966,71
MHMP - OSI 0042805 Kolektor Žižkov II. 590 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00
MHMP - OSI 0042812 Celková přestavba Císařské  250 000,00 187,85 18 000,00 18 000,00 435,70 2,42 0,00 231 812,15
MHMP - OTV 0000016 Centrální park JZM I 183 600,00 181 610,60 0,00 4 800,00 10,00 0,21 0,00 -2 810,60
MHMP - OTV 0004502 Park u Čeňku 400 000,00 32 218,91 10 000,00 25 000,00 1 260,61 5,04 0,00 342 781,09
MHMP - OTV 0004679 Maniny - PPO, snížení nivel  1 087 000,17 18 904,37 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 018 095,80
MHMP - OTV 0008262 JM I - ukončení Centrálního 169 000,00 63 784,98 49 000,00 49 000,00 704,75 1,44 0,00 56 215,02
MHMP - OTV 0008268 Rokytka - rozvoj území 850 000,00 58 572,91 31 000,00 1 000,00 188,78 18,88 0,00 790 427,09
MHMP - OTV 0042801 IP pro kap. 01 20 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 49,01 0,82 0,00 14 000,00
MHMP - OTV 0042802 Dofakturace pro kap. 01 20 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
IPR PRAHA 0043913 Příměstský park Soutok - P 9 400,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková celkem 8 114 238,67 1 359 120,58 514 200,00 622 000,00 149 833,31 24,09 0,00 0,00 0,00 6 133 118,10

Celkem 11 366 124,79 1 396 765,16 722 977,00 994 925,00 153 926,04 15,47 0,00 0,00 0,00 8 974 434,66



KAPITOLA 01 – ROZVOJ OBCE 
 
IPR PRAHA 
 
0042423 - Centrum architektury a městského plánování 
Aktuálně jsou vysoutěženy zakázky a předpokládá se čerpání do konce letošního roku 2,05 
mil. Kč. Zbytek investičních prostředků (1,25 mil. Kč) bude zapotřebí převést na základě 
žádosti do dalšího roku. 
 
0043318 - Vítězné náměstí 
Investiční prostředky budou čerpány ve druhé polovině roku v plné výši 4 mil. Kč, nakolik je 
již připravena 2-kolová veřejná soutěž na architektonické řešení. Může však nastat vis major, 
například odvolání se některého z účastníků proti podmínkám či vítězi, anebo nevyhovující 
účast či návrhy, což by znamenalo časový posun a čerpání prostředků v dalším roce. 
 
0043700 - Projekt revitalizace Karlova nám. 
Investiční prostředky budou čerpány ve druhé polovině roku v plné výši 1,5 mil. Kč, nakolik 
je již v běhu třífázová příprava projektové dokumentace za účasti veřejnosti a ve 3. čtvrtletí 
2018 bude závěrečná podoba studie na vítězné architektonické řešení se zapracovanými 
připomínkami hotova, tudíž vznikne nárok na čerpání investičních prostředků. Může však 
nastat vis major – odvolání se některého z účastníků, což by znamenalo časový posun a 
čerpání prostředků v dalším roce. 
 
0043909 - Evidence územního řízení a stavebního řízení 
Veřejná soutěž na dodavatele proběhne v srpnu 2018, avšak investiční prostředky budou letos 
čerpány v rozsahu do 0,3 mil. Kč za úvodní studii; zbytek (1,7 mil. Kč) bude zapotřebí 
převést na základě žádosti do dalšího roku. 
 
0043910 - Technické vybavení 
Aktuálně jsou vypracovány technické specifikace pro zadání několika veřejných soutěží; ty by 
měly proběhnout do konce roku včetně dodávek. Předpokládané čerpání bude ve druhé 
polovině roku ve výši 6,705 mil. Kč. Zbytek investičních prostředků (6 mil. Kč) bude 
zapotřebí převést na základě žádosti do dalšího roku. 
 
0043911 - Úpravy prostorů 
Akce nebyla a nebude realizována.  
 
0043913 - Příměstský park Soutok - Příprava 
V uplynulém týdnu byla schválena žádost IPR (Radou HMP) o částečnou změnu účelu 
rozpočtovaných prostředků, a to snížení investičních prostředků o 2,8 mil. Kč a jejich záměnu 
za prostředky účelové, na stejnou akci, nakolik úvodní činnosti a příprava by neměla 
charakter budoucích započitatelných investičních výdajů do pořizovací ceny stavby. Na 
základě uvedeného souhlasu započne příprava akce a ze zbytku investičních prostředků bude 
letos čerpáno do 0,7 mil. Kč na výstavbu infocentra. Zbytek investičních prostředků (5,9 mil. 
Kč) bude zapotřebí převést na základě žádosti do dalšího roku. 
 
 
 
 
 



MHMP - OSI 
 
0000026  - Úprava Parteru nám. J. Palacha 
Jedná se o úpravu náměstí Jana Palacha v Praze 1, přilehlých partií Alšova nábřeží a části ulic 
Křížovnická a 17. listopadu podle vítězného návrhu architekta Králíčka z architektonické 
soutěže uskutečněné v roce 2002. Úprava ze stavebního hlediska představuje především 
odstranění stávajícího nádechového objektu vzduchotechniky podzemních garáží a 
vybudování nového objektu. Dále pohledovou úpravu povrchu náměstí a Alšova nábřeží, a 
úpravu vedení tramvajové trati v Křížovnické ulici a 17. listopadu. 
V současné době je projednáván materiál pro schválení provedeného jednacího řízení bez 
uveřejnění Radou HMP, na jehož základě bude zadána celá přípravná fáze – projektová a 
inženýrská činnost.  
 
0000187 – Kolektor Václavské náměstí 
Etapa 0005 – horní část 
Jedná se o vybudování kolektoru 3. kategorie v horní části Václavského náměstí s napojením 
na stávající kolektorové šachty Š17b a Š17c Kolektoru Vodičkova, se třemi odbočnými 
větvemi – do ulice Opletalova s propojením na stávající kolektor CIA – 3. kategorie, dále 
s propojením odbočnou větví do ulice Štěpánská a napojení na stávající kolektor Vodičkova a 
dále vybudování třetí odbočné větve do ulice Krakovská. Tento kolektor má zajistit napojení 
na stávající technickou komoru TK 41 kolektoru 2. kategorie – Centrum 1, před 
Mezibranskou ulicí. Celková délka navrhované trasy je cca 1150 m. Kolektor bude realizován 
ražbou prováděnou hornickým způsobem a je veden v průměrné hloubce 13 m. V kolektoru 
budou umístěny inženýrské sítě.  
Kolektory Praha, a.s. předložily materiál do RHMP s variantním řešením podpovrchového 
kolektoru. Usnesením RHMP č. 639 ze dne 27. 3. 2018 bylo uloženo OSI MHMP zajistit 
přípravu tohoto projektu ve spolupráci s Kolektory Praha. V 1. pololetí probíhala jednání o 
dalším postupu. 
 
0004500 – Kolektor Centrum I. 
Cílem této akce je propojení stávajícího kolektoru Centrum I s realizovaným kolektorem 
Hlávkův most. Tento kolektor 2. kategorie je situován od jámy  J20 na Senovážném náměstí, 
následně se přes ulici Opletalova, směrem Na Florenci a Těšnov napojí v komoře TK 101 na 
kolektor Hlávkův most, resp. kolektor RNLS. O realizaci tohoto záměru, oproti „severnímu 
rozšíření“ přes ulici Truhlářská směrem na kolektor RNLS, bude rozhodnuto na základě 
ověřovací studie. 
Kolektory Praha, a.s. zajistily vyhotovení studie proveditelnosti. Dále byl předložen materiál 
do RHMP s variantním řešením kolektoru. Usnesením RHMP č. 639 ze dne 27. 3. 2018 bylo 
uloženo OSI MHP zajistit přípravu projektu ve spolupráci s Kolektory Praha, a.s. V prvním 
pololetí roku 2018 probíhala jednání o dalším postupu (smlouva in-house s Kolektory Praha, 
a.s.). 
 
0007496 – Kolektor Centrum – Smíchov 
Etapa 0001 trasa J66-TK60 
Jedná se o kolektor 2. kategorie, jehož trasa bude spojovat lokalitu danou ulicemi Kateřinská 
a Ke Karlovu na pravém břehu Vltavy a lokalitu levobřežní danou ulicemi Plzeňská, Na 
Zatlance a Kováků. Na tuto akci je vydáno právoplatné stavební povolení. V současné době je 
ze strany správce a provozovatele kolektorové sítě preferována realizace odbočných větví – 
etapa 0001 Karlov a etapa 0002 Ječná. 



V 1. pol. 2018 byla podána žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na hlavní trasu 
kolektoru. Na základě požadavku stavebního úřadu se aktualizují stanoviska správců uličních 
sítí. 
 
0008264 – Pobřežní III, et. 0003 – proplachovací kanál Karlín  
Etapa 0003 navazuje na již realizované etapy 0001 a 0002 v r. 2007 a 2008. Předmětem 
stavby je dokončení přeložky proplachovacího kanálu a vybudování nové havarijní nádrže 
v oblasti Libeňského mostu. Délka přeložky DN 1600 je 99m, odtok z havarijní nádrže DN 
2000 je 30m dlouhý. Havarijní nádrž o rozměrech 6,6 x 4m bude zachycovat plovoucí a 
usaditelné látky a havárie v  povodí stoky proplachovacího kanálu. Etapa 0003 je rozdělena na 
2 části: 
Část A, ležící na pozemcích města, byla připravena do úrovně stavebního povolení jako 
investice města. Podmínkou realizace akce je zahájení rekonstrukce Libeňského mostu 
investorem Technickou správou komunikací, a.s. 
Část B, ležící na pozemcích společnosti DOCK 03, s.r.o., kterou z hlediska časové potřeby 
zajistí z vlastních prostředků tento investor. Následně ji předá do vlastnictví HMP.  
 
0008267 – Příměstský park Soutok 
Stavba se nachází podél soutoku Vltavy a Berounky a byla v letech 2005 - 2011 připravována 
jako stavba č. 8267 Radotín - rekreační zóna. Konkrétně se jednalo o vybudování jezera 3A 
na levém břehu Berounky a v roce 2008 bylo vydáno územní rozhodnutí na terénní úpravy 
pro vodní plochu a dočasnou připojovací komunikaci. V této fázi byla příprava pozastavena.  
V 1. pololetí 2018 IPR Praha zahájil práce na koncepčním řešení celé lokality, a to aktualizací 
návrhu akčního plánu „Založení PP Soutok“ a projednáváním se stakeholdery i veřejností v 
rámci pracovní platformy „Společně na Soutoku“. Podkladem pro řešení území je Koncepce 
pražských břehů (IPR Praha, 02/2014). Dosud nebyly realizovány výkupy pozemků. 
 
0008613 - Bytové domy Dolní Počernice-Jih 
Jedná se o výstavbu 9 bytových domů s počtem 310 bytových jednotek a jednoho 
polyfunkčního objektu včetně příjezdových a obslužných komunikací a nezbytné technické 
infrastruktury.  
Na stavbu jsou vydána všechna pravomocná stavební povolení, která jsou průběžně 
prodlužována. Poslední prodloužení stavebních povolení proběhlo v roce 2017. V souvislosti 
se žádostmi o prodloužení stavebního povolení byla provedena aktualizace dokumentace pro 
stavební povolení. Stavba je připravena k realizaci. V první polovině roku 2018 OSI MHMP 
zajistil zpracování energetické koncepce bytových domů a právního rozboru pro zadání 
veřejné zakázky na zhotovení dokumentace změny stavby před dokončením a výkon 
autorského dozoru v režimu jednacího řízení bez uveřejnění. 
 
0008615 - Kolektor Hlávkův most  
Tento kolektor propojuje pod Vltavou provozované kolektory Rekonstrukce nábřeží Ludvíka 
Svobody – pravobřežní a Severní předmostí Hlávkova mostu – levobřežní. Svým profilem 
4,5x3,0 m umožňuje vedení veškerých trubních i kabelových sítí, které jsou v současné době 
uloženy v tělese Hlávkova mostu a je podmiňující pro plánované provedení rekonstrukce 
tohoto mostu. Rozšířením jámy J 101 o technickou komoru TK 101 je umožněn další rozvoj 
kolektorové sítě 2. kategorie Centra I a překabelizace centra Prahy z nové 400 kV Rozvodny 
v Praze 8 – Karlíně. Profil kolektoru je navržen i s rezervou pro možný budoucí nárůst potřeb 
jednotlivých správců inženýrských sítí. Délka trasy kolektoru je 410 m.  
Stavba byla zahájena dne 15. 9. 2016. V prvním pololetí 2018 probíhala v celém kolektoru 
montáž armatury stěn a podlah, betonáž definitivního ostění, betonáž podlahy včetně 



osazování kolejové dráhy. V dokončených úsecích byla zahájena a probíhala montáž 
ocelových konstrukcí (OCK). Současně probíhala montáž plynovodu DN 500. Byly 
realizovány stavební práce na napojení nového kolektoru, na stávající kolektory RNLS a 
SPHM. Měření v rámci geotechnického monitoringu a pravidelná jednání Rady GTM byly 
ukončené dne 18. 5. 2018. 
 
0008783 – Podjezd Chlumecká 
Předmětem stavby je propojení obchodních center na Černém mostě v Praze včetně realizace 
nájezdových ramp a přeložek inženýrských sítí.  
Stavba je po stavební stránce dokončena. Zbývá realizovat pouze výkupy pozemků. 
K uzavření kupních smluv zatím nelze přistoupit z důvodu změny právních vztahů k pozemku 
a podanou žalobou ve věci vkladu práva k nemovitosti. 
 
0040555 – Zokruhování výtlačného řadu Praha východ 
Realizace stavby řeší současné potíže zásobování vodou v území mezi Újezdem u Průhonic, 
Pitkovicemi, Křeslicemi a Uhříněvsí a posílení celé oblasti v očekávání budoucí výstavby ve 
východní části Prahy. Celková délka vodovodního řadu DN 800 je 5,5 km. 
Stavba se rozděluje na 2 etapy: 
 

• etapu 0001 DN 800,  1. část Uhříněves – Pitkovice 
2. část Pitkovice - Újezd u Průhonic 

• etapa 0002 - DN 1000, Jesenice - Újezd u Průhonic 
 
1. část je v úseku Pitkovice – Uhříněves, vodovodní řad DN 800 v délce 2,4 km. Ke dni 15. 5. 
2018 bylo prodlouženo stavební povolení. V prvním pololetí 2018 byl proveden výběr 
zhotovitele pro výstavbu vodovodního řadu v délce 1,9 km a byla uzavřena smlouva o dílo s 
Pražskou vodohospodářskou společností, a.s.. Termín zahájení stavebních prací byl 
investorem stanoven na říjen 2018 tak, aby nedošlo k nevhodnému souběhu dopravních 
opatření v dotčené oblasti.  1. část bude dokončena v roce 2020. 
2. část je v úseku Pitkovice – Újezd u Průhonic, vodovodní řad DN 800 v délce 3,1 km. 
Projekt pro územní rozhodnutí je zpracován, dále i projekt pro EIA (posouzení vlivu stavby 
na životní prostředí) z důvodu skutečnosti, že trasa kříží Pitkovický potok. K územnímu 
rozhodnutí bylo podáno odvolání účastníků řízení, které odbor stavebního řádu vrátil ÚMČ 
Praha 22 k novému projednání. Řízení bylo přerušeno dne 16. 4.2018 na 12 měsíců. 
Projektová dokumentace bude projektantem upravena v linii veřejně prospěšné části trasy a 
bude zajištěno nové projednání. 
 
0042794 – Náplavka Ledárny 
Akce řeší revitalizaci náplavky pravého břehu Vltavy v blízkosti mimoúrovňového křížení 
nájezdu na Barrandovský most po napojení na stávající pobřežní cestu vedoucí kolem 
golfového hřiště směrem do Modřan.  V rámci stavby dojde k provedení nové zpevněné 
komunikace včetně přemostění kanálu Ledáren, vybudování kotevního mola, promenády s 
plání pro odpočinek, sadové a parkové úpravy. 
V prvním pololetí 2018 probíhaly projekční práce a projednávání dokumentace pro stavební 
povolení.   
 
0042795 – Náplavka Holešovice 
Akce řeší kultivaci území mezi ulicí Jankovcovou a břehem Vltavy včetně přeměny území 
bývalých Uhelných skladů na oddychovou zónu pro občany. Území stavby sousedí se 
zástavbou Holešovic a v rámci břehové linie navazuje proti proudu u ulice Komunardů na 



úpravu Bubenského nábřeží, po proudu za Libeňským mostem sousedí s areálem 
holešovického přístavu. 
V 1. pololetí r. 2018 probíhaly projekční práce a projednávání dokumentace pro stavební 
povolení. 
 
0042805 – Kolektor Žižkov II. 
Tento kolektor 2. kategorie je volným pokračováním kolektoru Žižkov, který tento propojuje 
s kolektorem Centrum I. Jedná se o trasu - úsek od jámy J1 v prostoru Havlíčkova náměstí 
(Žižkov) po jámu  J20 na Senovážném náměstí (Centrum I). Součástí kolektoru je odbočná 
větev z kabelové komory TK22 po jámu J22 na Kostnickém náměstí.   
V průběhu 1. pololetí r. 2018 probíhala jednání ohledně předprojektové přípravy stavby. 
 
0042812 - Celková přestavba Císařského ostrova 
Ze studie Celková koncepce Císařského ostrova zpracované v gesci IPR Praha, vyplývá 
několik dílčích studií proveditelnosti, které budou pokračovat dalšími projekčními stupni a 
následnou realizací. Studie řeší rozvoj území Císařského ostrova a obou břehů Vltavy v tomto 
místě s ohledem na zlepšení prostředí formou rozvoje zeleně, cyklostezek, úpravy břehů řeky, 
nové lávky přes Vltavu pro pěší, tramvajový most umožňující spojení Podbaby s Trojou a 
Bohnicemi. Celková přestavba Císařského ostrova zahrnuje i dílčí úpravy nyní realizovaného 
projektu Nové vodní linky ÚČOV. V současné době je zpracována studie „Koncepce 
celkového krajinářského řešení Císařského ostrova a jeho širšího okolí“, která pojednává 
soubor 17 staveb spočívajících v úpravě jednotlivých částí Císařského ostrova a jeho okolí.  
V prvním pololetí 2018 probíhaly projekční práce pro vybudování nové komunikace a 
přípravu projektu první části rekultivace ploch na ostrově. 
 
0043312 - Černý Most II-5.st. et.0002 
Akce Černý Most II – 5. stavba et. 0002 představuje dokončení původní bytové výstavby, 
přerušené v r. 2006, souborem osmi bytových domů v lokalitě Černý Most. Navržené objekty 
I, J, M, N, O, P mají 4 nadzemní podlaží, objekty K, L 5 nadzemních podlaží, a 1 podlaží s 
podzemními garážemi. Na stavbu je vydané platné stavební povolení. Předpokládá se 
výstavba 182 bytů, avšak pokud bude odsouhlasen požadavek MČ Praha 14 a místo objektu 
„I“ bude vybudováno zdravotnické zařízení, pak celkový počet bytů bude 166. 
V první polovině roku 2018 OSI MHMP provedl výběr zhotovitele opěrných stěn - 
podmiňující akce pro další výstavbu, která byla v květnu zahájena. Byl zajištěn ornitologický 
průzkum, biologický dohled, autorský dozor a technický dozor investora na tuto akci. 
 
0043313 – Nákladové nádraží Žižkov 
Jedná se o urbanisticko-dopravní řešení transformačního území Nákladového nádraží Žižkov. 
Výsledek urbanistické soutěže bude autorem vítězného návrhu dopracován do podoby územní 
studie sloužící jako podklad pro změnu územního plánu a Metropolitní plán Prahy. 
Předmětem návrhu bude řešení klíčových otázek v území, zejména tramvajové trati, charakter 
budoucí zástavby a veřejných prostranství, umístění škol a veřejných funkcí v území apod. a 
budoucí využití budovy nákladového nádraží. Řešené území má rozlohu 38,5 ha. 
Práce na tomto projektu nebyly vzhledem k neujasněné koncepci v 1. pololetí zahájeny. 
 
 
0043314 – Předprostor před Olšanskými hřbitovy 
Jedná se o celkovou revitalizaci prostorou mezi Olšanskými hřbitovy a Vinohradskou ulicí 
v návaznosti na stavbu č. 42808 Rekonstrukce Vinohradské ulice. Předmětem návrhu bude 



úprava stávajících parkovacích ploch, nástupního prostoru včetně parkové zeleně. Řešené 
území má rozlohu 1,0 ha. 
Práce na tomto projektu nebyly v 1. pololetí 2018 zahájeny. 
 
0043315 – Vybíralova 
Projekt se týká lokality Praha 14 - Černý Most v okolí ulice Vybíralova. Jde o revitalizaci ulic 
na sídlišti - Vybíralova, kpt. Stránského a přiléhajících parkovacích ploch. Tento projekt bude 
koordinován s rekonstrukcí kolektorů. Předmětem návrhu bude kompletní rekonstrukce 
povrchů, výsadba nového stromořadí, doplnění mobiliáře, bezpečnostních prvků a osvětlení. 
Řešené území má rozlohu 2,2 ha. 
Práce na tomto projektu nebyly v 1. pololetí 2018 zahájeny. 
 
0043316 – Okolí památníku J.Seiferta 
Jedná se o rekonstrukci ulice Táboritská v úseku od křížení s ulicí Lipanská po Olšanské 
náměstí. Tento projekt bude koordinován s rekonstrukcí tramvajové trati. 
Předmětem návrhu bude rekonstrukce tramvajové zastávky, chodníků, schodiště a veřejného 
osvětlení. Řešené území má rozlohu 0,6 ha.  
Práce na tomto projektu nebyly v 1. pololetí 2018 zahájeny. 
 
0043905 - Bytové domy Praha 13 
Jedná se o stavbu bytových domů k doplnění chybějících bytů, dle požadavku odboru 
bytového fondu, o velikosti převážně 2 + KK a 3 + KK. Stavba bude v lokalitě Prahy 13, na 
pozemku ve vlastnictví HMP. Byla zpracována ověřovací hmotová studie, která prokázala 
možnost výstavby cca 160 bytů.  
V první polovině roku 2018 probíhala jednání o další strategii projektu, po rozhodnutí o 
pokračování přípravy OSI MHMP zajistil projednání a odsouhlasení záměru na výběrové 
řízení na projektanta stavby. 
 
0043906 - Městské byty Chodov 
Předpokládaná výstavba 18 bytů na pozemku vytipovaném IPR Praha. Kromě bytových 
objektů byla součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací včetně 
parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. 
V první polovině roku 2018 OSI MHMP zajistil zpracování ověřovací studie o vhodnosti 
bytové výstavby v 12 lokalitách doporučených IPR Praha. Studie však lokalitu Chodov 
shledala nevhodnou pro bytovou výstavbu. Stavba již nebude v návrhu rozpočtu na r. 2019 
uplatňována. 
 
0043907 - Městské byty Libeň 
Předpokládaná výstavba 29 bytů na pozemku vytipovaném IPR Praha. Kromě bytových 
objektů je součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací včetně 
parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. 
V první polovině roku 2018 OSI MHMP zajistil zpracování ověřovací studie o vhodnosti 
bytové výstavby v 12 lokalitách doporučených IPRem Praha, studie doporučila lokalitu Libeň 
pro bytovou výstavbu.  
 
0043908 - Městské byty Záběhlice 
Předpokládaná výstavba 49 bytů na pozemku vytipovaném IPR Praha. Kromě bytových 
objektů byla součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací včetně 
parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. 



V první polovině roku 2018 OSI MHMP zajistil zpracování ověřovací studie o vhodnosti 
bytové výstavby v 12 lokalitách doporučených IPR Praha. Studie však lokalitu Záběhlice 
shledala nevhodnou pro bytovou výstavbu. Stavba již nebude v návrhu rozpočtu na r. 2019 
uplatňována. 
 
 
 
MHMP - OTV 
 
0000016 – Centrální park JZM I 
Stavba Centrálního parku JZM I dotváří obytný komplex JZM I a spojuje ho v jeden celek 
s původní starou zástavbou obce Stodůlky. Od roku 1996, kdy byla stavba zahájena jsou 
zrealizovány a dány do užívání 4 etapy.  
Bylo rozhodnuto, že poslední etapou bude etapa 0005. Jedná se o výsadbu a revitalizaci 
stávající zeleně, gabionové zídky, komunikace pro pěší a cyklisty, parkový mobiliář, lávku 
přes Stodůlecký potok, veřejné osvětlení. 
Projektant zpracoval PD k SP na et. 0005. Stavební úřad rozhodl, že výše uvedené obj. et. 
0005 lze povolit formou ohlášení stavby. 
Na základě žádosti mandatáře SIN spol. s.r.o. ze dne 6. 9. 2013 bylo vydáno ohlášení dne 
29.12.2013. Projektant zpracoval dokumentaci pro zadání stavby, dokumentace ZDS byla 
předána na OTV 11/2014. Etapa 0005 v 11/2015 zahájena. Stavební práce podle projektové 
dokumentace byly zahájeny v 11/2016, dokončení etapy dle smlouvy je 06/2017. Stavba 
dokončena. Dne 29. 11. 2017 bylo zahájeno přejímací řízení. Probíhá odsouhlasení změn 
vyvolaných v průběhu stavby. Pro připojení VO – větev „C“ bylo určeno nové místo 
připojení. Proto bylo nutné požádat stavební úřad MČ Praha 13 o změnu stavby před 
dokončením.  Stavební úřad ÚMČ Prahy 13 vydal 28. 3. 2018 souhlas se změnou ohlašované 
stavby (nabytí právní moci 9. 4. 2018). 
 
0004502 - Park U Čeňku 
Předmětem stavby je vybudování rekreačního parku celoměstského významu na území 
městských částí Horní Počernice, Dolní Počernice, Černý Most a Hostavice, který nabídne 
prostor pro celoroční volnočasové a sportovní aktivity obyvatel. Stavba má dokončenou etapu 
0001 Centrum – zemní práce a komunikace. V prvním pololetí 2018 pokračovala realizace 
etapy 0007 - Hřiště a stezky s předpokládaným termínem dokončení v září 2018. 
 
0004679 - Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín 
Cílem stavby je snížením úrovně terénu a realizací dolního obtokového ramene snížit hladinu 
Vltavy při povodňových událostech. V návaznosti na terénní úpravy bude prostor Rohanského 
ostrova mezi stávající protipovodňovou hrází a korytem Vltavy upraven na oblast klidu, 
kloubící možnosti rekreace s funkcí biocentra, díky čemuž bude rekultivováno území v centru 
města o rozloze 32 hektarů. V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány 
žádné finanční prostředky. 
 
0008262  - JM I ukončení Centrálního parku   
Řešený prostor se nachází mezi stanicemi metra Opatov a Háje. Území je obdélníkové tvaru o 
rozměrech cca 832x140 m obklopené stávajícími bytovými objekty.    
Stavba obsahuje: 
Komunikace a zpevněné plochy, amfiteátr, vodní prvky, sportovní hřiště, dětské hřiště, 
veřejné osvětlení parku, umělecké objekty a výtvarná díla. Celý park se stane velkou přírodní 
galerií. Součástí Centrálního parku bude i samostatná zpevněná cesta pro cyklisty. 



Stavba byla delimitována  Městskou částí Prahy 11 na OMI MHMP delimitačním protokolem 
ze dne 7.9.2006. Z důvodu časového odstupu při řešení majetkoprávních vztahů byla 
rozdělena na dvě části. 
Etapa 0001 východ – stavební práce v roce 2011 pokračovaly na realizaci promenádní 
komunikace včetně slavnostního osvětlení. Etapa dokončena v 06/12.    
Etapa 0006 západ  - bylo vydáno ÚR s nabytím právní moci dne 14.6.2011. 
Dokumentace pro stavební povolení předaná v prosinci 2012. 
Žádost o stavební povolení podána dne 22.5.2013 na stavební odbor ÚMČ Prahy 11. 
Požádáno opětně o prodloužení žádosti na doplnění do 30. 6. 2018. Projekt pro realizaci části 
etapy 0006 je zpracován a předán na OTV MHMP. Na zbývající část etapy na realizaci je 
objednána projektová dokumentace u zhotovitele projektu.  
Doplnění dokladu bylo předáno 30. 5. 2018. Předpoklad vydání SP do 30. 6. 2018. 
 
0008268  - Rokytka – rozvoj území   
Trasa cyklostezky v dl. 3150 m umístěna v převážné části na tělese bývalé železniční vlečky 
ČKD Vysočany. Součástí stavby jsou i žel. mosty přes ul. Freyovu a Poděbradskou. Podél 
celé trasy cyklostezky bude položeno veřejné osvětlení. Stezka je obousměrná 3,5 m šíře 
s živičným povrchem.  
V roce 2011 byly dokončeny objekty zajištění náhradní trasy cyklostezky v prostoru 
Ocelářská Freyova po dobu realizace přilehlé stavby investora Moravská opravárenská a.s. a 
sadové úpravy. Nedokončen zůstává objekt Veřejného osvětlení, pro který bylo zajištěno 
prodloužení platnosti Stavebního povolení a aktualizováno zajištění příkonu el. energie 
 připojovacích bodech VO. 
Dále byla zahájena příprava a realizace následujících etap stavby:  
Etapa 0001 U hřiště I - stezka pro cyklisty a pěší v délce 58 m podél toku Rokytky propojující 
východní chodník ul. Sokolské se stávající cyklostezkou – zhotovitel vybrán. Stavba 
dokončena, kolaudační souhlas vydán 1.12.2014. Vyčíslení pořizovací hodnoty předáno 
18.12.2014. Etapa ukončena.  
Etapa 0002 Kovanecká - stezka pro cyklisty a pěší v délce 256 m podél toku Rokytky u ul. 
Kovanecké – u této etapy podána žádost o ÚR v 04/12, SP doplněno v 11/2015. ÚR vydáno 
1.8. 2016 s nabytím právní moci 13. 9. 2016. Pozemky převedeny na MČ. 
Etapa 0003 U hřiště II - povrch chodníku v délce 85m - část - povrch chodníku dokončen v r. 
2011. Podána žádost o dodatečné povolení stavby - dokončení řízení čeká na ukončení 
převodu pozemků z ČR-úřad pro zastupování státu na MČ Praha 9 (předpoklad vydání do 
08/15), část- VO u ul. Kovanecké – vydáno ÚR s nabytím PM 15.12.2012. Dodatečné 
povolení vydáno dne 2. 9. 2015 s nabytím právní moci 25. 9. 2015. VPH předáno 9. 11. 2015. 
Stavba ukončena. 
 
Etapa 0004 Mosty - oprava 2 mostů pro pěší a demontáž 1 mostu pro pěší přes Rokytku 
v oblasti od ul. Sokolovské k ul. Podvinný mlýn – etapa dokončena v 03/12. 
Etapa 0005 Park pod lávkou - parková úprava prostoru mezi ul. Freyova, Ocelářskou a tokem 
Rokytky – doplnění pěší komunikační sítě a umístění minigolfu - ÚR vydáno, nabytí PM 
17.10.2012. Podána žádost o SP pro část A+B na pozemcích hl.m.Prahy – přerušeno do doby 
vyřešení odvolání na kácení stromů. Rozhodnutí OŽP Magistrátem potvrzeno a doplněno na 
stavební úřad. Provádí se úprava PD bez minigolfu dle požadavku ÚMČ Prahy 9. SP vydáno 
s nabytím právní moci 30. 4. 2015, výběr zhotovitele ukončen 22. 12. 2015. Zahájení 
realizace 02/2016. Kolaudace stavby 29. 7. 2016.  VPH předáno 1. 12. 2016. Stavba 
ukončena. 
Etapa 0006 Park zahrádky - parková úprava bývalé zahrádkářské kolonie u komunikace U 
Elektry s vybavením pro různé typy sportovně rekreačního využití ohraničená tokem Rokytky 



a nově vybudovanou cyklostezkou včetně umístění sochy V. Boudníka – studie projednána, 
byly nově stanoveny podmínky pro DUR. PD zpracována a vyskladněna. V současné době 
probíhá projednání DUR a dopracování PD. Žádost o ÚR podána 21. 1. 2015, ÚR vydáno 17. 
5. 2016. Nabytí právní moci 21. 6. 2016. Žádost o SP bylo podáno 28. 3. 2017, 15. 5. 2017 
zahájeno stavební řízení a stavební povolení je před vydáním. 
Etapa 0007 Mezitraťová - cyklostezka v délce 720 m včetně přemostění toku Rokytky  
pokračování celopražské páteřní cyklotrasy A 43 navazující na cyklostezku od Hořejšího 
rybníka k ul. U schodů – pozastavena příprava v 05/12 - kolize s revitalizací potoka Rokytky, 
navržena s MHMP – správa vodních toků nová trasa.  
Žádost o ÚR podána dne 24.4.2014. ÚR vydáno. Proběhlo odvolání vlastníka sousedního 
pozemku, předáno na MHMP-OST k rozhodnutí. MHMP OSŘ rozhodl dne 10. 8. 2015 o 
doprojednání včetně úpravy nové trasy, objednávka na projektanta vystavena 19.11.2015. 
Nutno nově projednat a doplnit ÚR o nové skutečnosti vč. úpravy projektu, předpoklad 
vydání 31. 7. 2017. 
 
Etapa 0008 Smetanka - oprava vozovky a jednostranného chodníku v ul. Pod Smetankou 
v délce 66 m – DVZ pro zajištění realizace k dispozici, proběhl výběr zhotovitele – vybrán 
ČERMÁK+CHRACHOVEC. Stavba ukončena v termínu 30.11.2013 – nekolauduje se. Etapa 
ukončena. 
 
0042700 – Revitalizace Malostranského náměstí 
V uvedeném období byl zhotoven pasport dlažeb a kamenických prvků. Bylo provedeno 
zaměření náměstí a pasport inženýrských sítí. Dále v uvedeném období probíhala konzultační 
činnost na dopravní řešení a archeologické sondy. Byla zpracována projektová dokumentace 
k výběru dodavatele, dokumentace pro stavební povolení a dokumentace k územnímu řízení. 
 
0042801 – IP pro kap. 01 
Z uvedené akce se hradily náklady na projektovou a investorskou činnost pro stavby 
technické vybavenosti, které již nejsou v rozpočtu.  
 
0042802 – Dofakturace pro kap. 01 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
 
 
MHMP – HOM 
 
0043912 – Štvanice 
Prostředky ve výši 10 000 tis. Kč je plánováno využít na zahájení revitalizace ostrova, včetně 
zajištění potřebných dokumentací.  
Předpoklad čerpání prostředků v následujícím období. 
 
0043773 – Revitalizace spodní části Václavského náměstí 
Prostředky ve výši 229 779,00 tis. Kč byly usnesením ZHMP č. 37/7 ze dne 17.5.2018 
převedeny  na odbor HOM a jsou určeny na realizaci nadlimitní veřejné zakázky Revitalizace 
spodní části Václavského nám. v úseku Na Příkopě – Vodičkova, Praha 1.  
Za uvedené období byla čerpána částka ve výši 418,31 tis. Kč (0,18% plnění k RU) na 
odměnu koordinátora. 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská
MHMP - OSI 0042807 Rekonstrukce Bělohorské u 211 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská celkem 211 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková
MHMP - OCP 0002003 Výkupy lesních pozemků 120 000,00 77 703,84 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 32 696,17
MHMP - OCP 0004452 Letenské sady - obnova plo   82 519,11 62 192,62 11 500,00 11 500,00 59,61 0,52 0,00 8 826,49
MHMP - OCP 0004527 Komplex zahrad na Petříně 150 000,00 19 535,18 37 000,00 31 000,00 12 122,28 39,10 0,00 99 464,82
MHMP - OCP 0005284 Investice související s areá  281 549,45 253 493,94 10 000,00 10 000,00 3,90 0,04 0,00 18 055,52
MHMP - OCP 0006475 Obnova parku na Vítkově 44 990,78 13 449,01 2 000,00 2 000,00 210,38 10,52 0,00 29 541,77
MHMP - OCP 0006954 Obora Hvězda-obnova 71 714,74 29 710,66 21 500,00 21 500,00 1 029,85 4,79 0,00 20 504,08
MHMP - OCP 0008653 Realizace opatření vyplýv. z  303 000,00 8 892,40 14 000,00 5 915,20 0,00 0,00 0,00 288 192,40
MHMP - OCP 0010305 EU-Kotlíkové dotace Praha 21 989,00 22 078,79 6 989,00 7 146,70 79,60 1,11 0,00 -7 236,49
MHMP - OCP 0010528 EU-Kotlíkové dotace Praha 22 038,80 0,00 11 019,40 11 019,40 5 965,62 54,14 0,00 11 019,40
MHMP - OCP 0040413 Výkupy vodních ploch 32 000,00 21 124,97 10 300,00 10 300,00 6 878,69 66,78 0,00 575,03
MHMP - OCP 0041459 Pilotní projekty v životním p 65 088,00 5 087,99 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,02
MHMP - OCP 0041881 Revitalizace vodních nádrž 150 000,00 85 745,34 20 000,00 20 000,00 217,75 1,09 0,00 44 254,67
MHMP - OCP 0042172 Revitalizace a protipovodńo    100 000,00 54 884,52 11 000,00 11 000,00 93,86 0,85 0,00 34 115,48
MHMP - OCP 0042815 Revitalizace Letenských sa 44 000,00 24 614,00 19 300,00 19 300,00 699,26 3,62 0,00 86,00
MHMP - OCP 0043325 Založení nových lesů a leso 70 000,00 12 385,41 10 600,00 10 600,00 190,04 1,79 0,00 47 014,59
MHMP - OCP 0043326 Revitalizace Královské obo 70 000,00 33 399,97 15 500,00 15 500,00 267,67 1,73 0,00 21 100,04
MHMP - OCP 0043914 Projekt Re-Use centrum na    20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
MHMP - OCP 0044184 Granty v oblasti ŽP 2018 1 543,00 0,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0000057 Prodloužení stoky A2 1 017 000,00 545 058,38 102 000,00 62 000,00 1 243,23 2,01 0,00 409 941,62
MHMP - OSI 0006963 Celk. přest. a rozšíření ÚČO    12 651 383,00 4 817 704,19 1 130 000,00 2 065 668,90 710 808,43 34,41 0,00 5 768 009,91
MHMP - OSI 0008548 Kanal. sběrač H - prodl. do 396 800,00 154 756,36 40 000,00 36 000,00 9 487,59 26,35 0,00 206 043,64
MHMP - OSI 0008781 Prodloužení sběrače "T"  do  86 000,00 2 906,79 8 000,00 8 000,00 202,88 2,54 0,00 75 093,22
MHMP - OSI 0040019 Prodlouženi sběrače G do U 220 000,00 6 198,28 5 000,00 5 000,00 198,15 3,96 0,00 208 801,72
MHMP - OSI 0042358 Nebušický sběrač 139 520,00 132 325,00 4 000,00 4 000,00 429,51 10,74 0,00 3 195,00
MHMP - OSI 0042359 Papírenská - kanalizační sb 123 000,00 5 299,24 1 000,00 1 000,00 1,00 0,10 0,00 116 700,76
MHMP - OSI 0042475 IP pro kap.02 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
MHMP - OSI 0042476 Dofakturace pro kap. 02 20 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00
MHMP - OSI 0042804 Revitalizace Karlova náměs   150 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00
MHMP - OSI 0043915 VD Hostivař - zkapacitnění  150 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 121,00 2,42 0,00 145 000,00
MHMP - OTV 0000012 Protipovod.opatř.na ochr.H 4 190 773,90 3 841 937,58 50 000,00 50 000,00 783,19 1,57 0,00 298 836,32
MHMP - OTV 0000013 BABA II - rekon.IS 214 798,00 51 733,95 2 000,00 23 100,00 9 457,84 40,94 0,00 139 964,05

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OTV 0000050 TV Slivenec 655 820,00 543 084,89 21 000,00 23 900,00 8 889,63 37,20 0,00 88 835,11
MHMP - OTV 0000083 H.Počernice - ČOV Svéprav 528 270,00 482 344,59 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 45 925,41
MHMP - OTV 0000085 TV Řepy 192 625,54 168 911,52 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 714,02
MHMP - OTV 0000088 TV Libuš 662 990,00 488 350,20 15 000,00 13 450,00 567,12 4,22 0,00 161 189,80
MHMP - OTV 0000092 TV Zličín 376 957,72 315 177,22 6 000,00 9 400,00 1 975,97 21,02 0,00 52 380,50
MHMP - OTV 0000093 TV Kbely 587 501,90 462 906,38 2 000,00 2 000,00 81,37 4,07 0,00 122 595,53
MHMP - OTV 0000100 TV Zbraslav 640 054,27 556 038,72 11 000,00 11 500,00 2 517,40 21,89 0,00 72 515,55
MHMP - OTV 0000101 TV Újezd 377 580,28 344 693,40 2 000,00 2 000,00 550,37 27,52 0,00 30 886,89
MHMP - OTV 0000102 TV Koloděje 259 900,00 106 148,29 14 000,00 24 700,00 1 657,26 6,71 0,00 129 051,71
MHMP - OTV 0000106 TV Šeberov 400 000,16 304 274,49 7 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 95 225,68
MHMP - OTV 0000113 TV Lipence 730 200,00 505 928,91 7 000,00 23 950,00 185,47 0,77 0,00 200 321,09
MHMP - OTV 0000114 TV Stodůlky 277 740,00 152 456,38 30 000,00 31 800,00 13 733,51 43,19 0,00 93 483,62
MHMP - OTV 0000117 TV Zbuzanská 60 000,00 13 273,43 7 000,00 7 000,00 34,81 0,50 0,00 39 726,57
MHMP - OTV 0000132 TV Točná 570 000,00 136 938,05 7 000,00 7 000,00 51,45 0,74 0,00 426 061,95
MHMP - OTV 0000133 TV Ďáblice 185 290,00 152 432,85 2 000,00 4 200,00 46,45 1,11 0,00 28 657,15
MHMP - OTV 0000134 TV Dolní Počernice 592 349,47 429 900,83 500,00 1 380,00 669,56 48,52 0,00 161 068,64
MHMP - OTV 0000137 TV Kyje - Hutě 397 171,00 340 305,33 5 000,00 5 000,00 796,82 15,94 0,00 51 865,68
MHMP - OTV 0000138 TV Kunratice 960 100,00 755 530,69 21 000,00 17 500,00 1 070,33 6,12 0,00 187 069,31
MHMP - OTV 0000152 TV  Dolní Chabry 196 774,24 175 383,29 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 19 390,95
MHMP - OTV 0000161 TV Kolovraty 287 760,00 250 007,43 4 000,00 9 000,00 175,35 1,95 0,00 28 752,57
MHMP - OTV 0000196 TV Klánovice 357 200,00 237 959,08 16 000,00 14 100,00 2 336,76 16,57 0,00 105 140,92
MHMP - OTV 0000204 TV Nebušice 435 003,00 257 431,49 5 000,00 13 850,00 6 739,59 48,66 0,00 163 721,51
MHMP - OTV 0003082 TV Radotín 1 440 000,30 1 293 990,74 32 000,00 31 200,00 33,88 0,11 0,00 114 809,56
MHMP - OTV 0003090 TV Řeporyje 804 030,00 575 967,24 12 000,00 12 000,00 7 845,23 65,38 0,00 216 062,76
MHMP - OTV 0003103 TV Lochkov 279 999,83 248 001,84 15 000,00 15 000,00 4 110,12 27,40 0,00 16 997,99
MHMP - OTV 0003106 TV Suchdol 619 400,00 246 128,58 25 000,00 39 950,00 4 268,60 10,68 0,00 333 321,43
MHMP - OTV 0003111 TV Lysolaje 528 000,00 456 528,71 500,00 2 500,00 284,01 11,36 0,00 68 971,29
MHMP - OTV 0003113 TV Přední Kopanina 200 000,39 130 313,36 3 000,00 3 000,00 136,85 4,56 0,00 66 687,04
MHMP - OTV 0003119 TV Čakovice 1 271 400,00 948 416,28 12 000,00 15 850,00 388,21 2,45 0,00 307 133,73
MHMP - OTV 0003127 TV Běchovice 392 498,47 312 616,35 1 000,00 3 500,00 251,37 7,18 0,00 76 382,12
MHMP - OTV 0003136 TV Satalice 470 521,00 359 520,78 15 000,00 14 800,00 4 582,23 30,96 0,00 96 200,22
MHMP - OTV 0003140 TV Újezd nad Lesy 1 370 430,00 1 052 491,15 12 000,00 44 600,00 21 149,59 47,42 0,00 273 338,85
MHMP - OTV 0003145 TV Vinoř 482 000,01 238 073,59 17 000,00 8 800,00 108,30 1,23 0,00 235 126,42
MHMP - OTV 0003150 TV Benice 105 091,00 72 780,86 12 000,00 16 600,00 125,60 0,76 0,00 15 710,14
MHMP - OTV 0003151 TV Dubeč 393 360,00 318 040,39 15 000,00 12 030,00 2 888,62 24,01 0,00 63 289,61
MHMP - OTV 0003168 TV Křeslice 199 320,00 139 041,20 15 000,00 19 800,00 1 931,85 9,76 0,00 40 478,80
MHMP - OTV 0003171 TV Štěrboholy 291 065,50 255 195,03 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 34 870,48



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OTV 0003295 TV Horní Počernice 736 027,00 667 678,26 17 000,00 10 000,00 631,90 6,32 0,00 58 348,74
MHMP - OTV 0004506 TV Velká Chuchle 239 969,42 207 883,29 3 000,00 3 000,00 174,77 5,83 0,00 29 086,13
MHMP - OTV 0004507 TV Vokovice 200 000,00 32 004,47 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 165 995,54
MHMP - OTV 0007133 IP pro kapitolu 02 55 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 242,61 1,62 0,00 40 000,00
MHMP - OTV 0007499 TV Dolní Měcholupy 211 230,39 149 786,15 14 000,00 5 000,00 70,27 1,41 0,00 56 444,25
MHMP - OTV 0007500 TV Praha 6 423 551,00 250 636,90 8 000,00 8 650,00 481,22 5,56 0,00 164 264,10
MHMP - OTV 0007981 TV Za Horou 66 469,00 40 616,69 3 000,00 6 000,00 2 619,13 43,65 0,00 19 852,31
MHMP - OTV 0008263 P - 14, Aloisov 103 000,00 60 402,90 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 597,10
MHMP - OTV 0008498 Vodovodní řad Nová Ves 55 000,00 1 656,38 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 52 843,62
MHMP - OTV 0008588 TV Malá Ohrada 144 000,00 123 509,42 3 000,00 3 000,00 2 748,78 91,63 0,00 17 490,58
MHMP - OTV 0008618 TV Praha 4 120 000,30 93 705,88 1 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 24 894,42
MHMP - OTV 0008950 TV Praha 15 90 825,00 63 318,07 8 000,00 7 600,00 1 788,51 23,53 0,00 19 906,94
MHMP - OTV 0009812 Na Pomezí - TI 224 670,00 105 412,59 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 118 257,41
MHMP - OTV 0040018 Dofakturace pro kap. 02 50 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 2 306,03 28,83 0,00 42 000,00
MHMP - OTV 0040020 TV Letňany 100 000,00 62 166,91 12 000,00 12 000,00 984,05 8,20 0,00 25 833,09
MHMP - OTV 0040021 TV Petrovice 86 150,00 51 215,95 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 33 934,05
MHMP - OTV 0040022 TV Troja 150 000,00 85 117,30 500,00 500,00 1,21 0,24 0,00 64 382,70
MHMP - OTV 0040297 TV Hloubětín 342 584,56 211 408,94 11 000,00 11 700,00 76,25 0,65 0,00 119 475,63
MHMP - OTV 0040741 TV Zahradní město 110 000,00 22 105,83 2 000,00 2 500,00 111,32 4,45 0,00 85 394,17
MHMP - OTV 0040954 TV Bílá Hora 200 000,00 6 837,76 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 191 162,24
MHMP - OTV 0042124 PPO 2013 -modernizace a r   275 000,00 11 219,31 123 400,00 81 269,60 859,44 1,06 0,00 182 511,09
MHMP - OTV 0042472 TV Březiněves 95 000,00 3 828,61 1 000,00 1 000,00 97,10 9,71 0,00 90 171,40
MHMP - OTV 0042474 Sanace a revitalizace sklád   90 000,00 16 702,94 38 000,00 60 000,00 3 423,94 5,71 0,00 13 297,06
MHMP - OTV 0042699 Rekonstrukce ulice Klapkov   63 300,00 8 934,21 15 000,00 49 500,00 971,63 1,96 0,00 4 865,79
MHMP - OTV 0042810 Kanalizace Nad Koupadly 4 800,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00
MHMP - OTV 0043319 Odstranění zeminy P 13 9 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 82,53 2,75 0,00 6 000,00
MHMP - OTV 0043320 TV Praha 22 30 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00
MHMP - OTV 0043321 TV Praha 11 10 500,00 13,31 8 000,00 5 000,00 653,21 13,06 0,00 5 486,69
MHMP - OTV 0043322 TV Nedvězí 4 000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00
MHMP - OTV 0043323 TV Královice 17 900,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00
MHMP - OTV 0043324 Drobné neodkanalizované o  350 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00
MHMP - OTV 0043799 IS Sokolovská 49 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00
MHMP - OTV 0043916 TV Praha 5 12 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 46,42 2,32 0,00 10 000,00
MHMP - OTV 0044151 TV Rekonstrukce stoky D 97 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00
MHMP - OTV 0044204 TV v kolektorech 200 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00
LESY HMP 0006573 SZNR 238 314,00 128 499,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 814,31
LESY HMP 0042814 Rekonstrukce Strážnice Mil 7 500,00 5 280,06 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 605,37 0,00 614,57



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

LESY HMP 0042816 Centrum trvalé udržitelnost  9 020,00 6 728,96 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 260,35 0,00 2 030,69
LESY HMP 0043078 Rekonstrukce objektů lesní  46 600,00 6 266,37 20 000,00 20 000,00 4 000,00 20,00 0,00 5 212,82 0,00 15 120,82
LESY HMP 0043079 Rekonstrukce objektů vodn  14 530,00 3 381,66 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 445,40 0,00 1 702,94
LESY HMP 0043080 Rekonstrukce areálu Práče 11 830,00 968,12 6 000,00 6 000,00 3 000,00 50,00 0,00 2 346,43 0,00 2 515,45
LESY HMP 0043081 Záchranná stanice hl. m. Pr     49 500,00 473,63 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 746,89 0,00 38 279,48
LESY HMP 0043818 Kompostárna hl. m. Prahy - 280,00 22,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 273,73 0,00 -2 015,73
Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková celkem 44 991 662,53 26 536 584,47 2 353 708,40 3 341 172,80 876 105,30 26,22 0,00 12 890,99 0,00 15 101 014,38

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - OSI 0042811 Vodovod Botanická zahrad 48 000,00 663,50 5 500,00 5 500,00 41,88 0,76 0,00 41 836,50
MHMP - OTV 0004508 ZOO - Hrošinec a sloninec 547 734,00 536 410,84 5 000,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 8 918,16
MHMP - OTV 0042473 Botanická zahrada - areál z  108 900,00 303,11 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 97 996,90
MHMP - SVC 0044246 Pangolarium 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006484 Vstupní objekt - Areál SEVE 284 200,00 5 239,08 3 000,00 3 000,00 1 000,00 33,33 0,00 351,88 0,00 275 609,04
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006936 Expozice 66 277,02 41 057,31 2 700,00 2 700,00 1 200,00 44,44 423,08 1 322,25 0,00 21 197,47
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006937 Infrastruktura 48 311,77 32 877,08 4 000,00 4 000,00 1 000,00 25,00 26,05 935,59 0,00 10 499,10
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006938 Návštěvnická vybavenost 101 861,15 60 681,34 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 622,13 0,00 40 557,67
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006942 SZNR 50 000,00 26 714,59 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 600,00 1 215,74 0,00 19 069,68
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0008277 Komunikace a parkoviště 63 556,64 30 999,33 4 000,00 4 000,00 200,00 5,00 108,00 3 309,19 0,00 25 248,12
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0008278 Výstavní pavilon - Areál JIH 40 368,89 12 303,86 4 700,00 4 700,00 1 800,00 38,30 0,00 0,00 0,00 23 365,02
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0042123 Pavilon goril - nový 121 000,00 5 673,24 37 500,00 37 500,00 2 000,00 5,33 0,00 1 085,69 0,00 76 741,07
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0042818 Náhradní objekty za Bosnu 30 000,00 774,40 8 000,00 8 000,00 2 000,00 25,00 0,00 912,34 0,00 20 313,26
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043048 Expozice pand velkých 200 000,00 5 443,84 15 000,00 15 000,00 3 000,00 20,00 0,00 25,00 0,00 179 531,16
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043049 Expozice Arktidy - lední me 150 000,00 8 012,23 15 000,00 15 000,00 3 500,00 23,33 0,00 82,28 0,00 126 905,49
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043050 Areál australské zvířeny 61 000,00 3 853,02 20 000,00 20 000,00 5 000,00 25,00 0,00 10,00 0,00 37 136,98
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043672 Expozice exotických ptáků   35 524,00 15 345,30 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 382,20 0,00 19 796,49
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043673 Restaurace Gaston 62 949,00 56 338,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 381,02 0,00 6 229,78
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043675 Rozšíření prodejny suvenýr    3 195,00 25,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 208,40 0,00 -38,40
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043676 Výběhy koní Převalského n   16 500,00 87,97 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 349,69 0,00 10 062,34
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0044281 Rekonstrukce úpravny vody     25 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 2 064 577,47 842 803,25 144 000,00 142 605,00 29 741,88 20,86 1 157,13 14 193,39 0,00 1 064 975,84

Celkem 47 267 240,00 27 379 387,71 2 510 708,40 3 496 777,80 905 847,18 25,91 1 157,13 27 084,38 0,00 16 363 990,21



KAPITOLA 02 – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA 
 
MHMP – OCP 
 
0002003 - Výkupy lesních pozemků 
Probíhala příprava výkupů pozemků v k.ú. Dubeč a Vinoř, které byly schváleny v červnu 
2018. 
 
0004452 - Letenské sady – obnova ploch zeleně I. kategorie 
V červnu 2018 byla zahájena stavba „Obnova Letenských sadů etapa 3E – západ“. Stavba 
bude dokončena v letošním roce. 
 
0004527 - Komplex zahrad na Petříně 
Probíhaly práce na zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí celé Lobkovické zahrady 
a bylo vydáno  ÚR. Probíhají průzkumné práce pro přípravu DSP. Na jaře byla zahájena akce 
„Rehabilitace okolí Rozhledny Petřín“ s termínem dokončení 7/2018. Budou vyměněny 
inženýrské sítě, kompletní povrchy a zajištěno odvodnění celé plochy. Také budou 
realizovány úpravy okolního terénu a schodišť. 
 
0005284 - Investice související s areály zeleně  
Proběhlo výběrové řízení na rekonstrukci cest III. etapa a vlastní realizace se předpokládá 
v druhém pololetí. 
 
0006475 - Obnova parku na Vítkově 
V parku byla realizována nová work-out sestava u hřiště na basketbal. Probíhaly projekční 
práce na dokumentaci pro ÚR realizace nové páteřní cesty – promenády k památníku Vítkov. 
 
0006954 - Obora Hvězda - obnova 
Proběhla příprava stavby nového dětského hřiště včetně veřejných WC a zázemí údržby 
obory, demolice a vyklizení staveniště. Stavba bude probíhat v druhé polovině roku. Rovněž 
proběhlo výběrové řízení na obnovu obvodové zdi obory – úsek Ruzyně. 
 
0008653 - Realizace opatření vyplývající z energetických auditů 
V prvním pololetí roku 2018 byly čerpány investiční prostředky na realizaci energeticky 
úsporných opatření v objektech příspěvkových organizací zřízených hl.m. Prahou. Věcně 
se jednalo o projekty „Obměna myčky v DOZP Kytlice“ pro Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kytlice, „Obměna pračky v DS Heřmanův Městec“ pro Domov pro seniory 
Heřmanův Městec, „Zateplení hospodářského pavilonu H včetně střechy“ pro ZUŠ Jižní 
Město a „EÚO - Celková rekonstrukce otopné soustavy a zdroje tepla - tepelná čerpadla 
v objektu Jahodová - Zahradní Město“ a „EÚO - Výměna havarijního stavu výplně otvorů 
okenních i dveřních v objektu Jahodová - Zahradní Město“ pro Dům dětí a mládeže Praha 10 
- Dům UM. Na investiční splátky, související s realizací projektu „EPC-otopný systém SOU 
služeb Novovysočanská, P9“, byly poskytnuty investiční prostředky SOU služeb 
Novovysočanská. Zbývající finanční prostředky budou čerpány v 2. pololetí 2018. 
 
0010305 - EU-Kotlíkové dotace Praha  
Jedná se o finanční prostředky vedené pod ÚZ 106515974 dotačního programu OPŽP 
realizovaného dotačním programem hl.m. Prahy: „Zlepšování kvality ovzduší v hl.m. Praze 
– pořízení ekologického vytápění v domácnostech“, u kterého byl příjem žádostí ukončen 
31.12.2017. 



Přidělené finanční prostředky vedené pod ÚZ 106500999 na financování kotlíkových dotací 
Praha a proplácení dotací jednotlivým žadatelům byly použity k překlenutí období nedostatku 
finančních prostředků do doby obdržení další zálohy od Ministerstva životního prostředí ČR, 
a to na základě předložení našeho vyúčtování a žádosti o platbu. Po obdržení zálohy byla 
použitá rezerva opět vrácena a následně převedena do roku 2018. 
 
0010528 - EU-Kotlíkové dotace Praha II 
Jedná se o dotační program OPŽP – „Zlepšování kvality ovzduší v hl. m. Praze – pořízení 
ekologického vytápění v domácnostech II“. Finanční prostředky byly postupně čerpány 
na základě došlých žádostí žadatelů o dotaci a předložení všech dokumentů v souladu 
s Pravidly tohoto programu. Ke dni 30. 06. 2018 bylo po schválení Radou HMP uzavřeno 51 
veřejnoprávních smluv, (usnesení RHMP č. 560  z 20. 3. a 1268 z 29. 5. 2018) na jejichž 
základě byly vyplaceny finanční prostředky v celkové výši 5.965.621,25 Kč. 
 
0040413 - Výkupy vodních ploch 
Radou HMP bylo odsouhlaseno a Zastupitelstvem HMP schváleno odkoupení částí vodních 
ploch u Milíčovského rybníka a rybníka Lítožnice. 
 
0041459 - Pilotní projekty v životním prostředí 
Finanční prostředky budou čerpány v 2. pololetí 2018. 
 
0041881 - Revitalizace vodních nádrží 
Pokračují práce na výstavbě rybníka Lipiny v Modřanské rokli. Byly zahájeny práce 
na výstavbě rybníka Terezka u Obory Hvězda. Dále byly zahájeny přípravné práce 
a archeologický průzkum na stavbě rozšířeného rybníka Lítožnice v Dubči. 
 
0042172 - Revitalizace a protipovodňové úpravy vodních toků 
Byla provedena celková revitalizace Prokopského potoka pod Novou Vsí. 
 
0042815 - Revitalizace Letenských sadů 
Na podzim 2018 bude zahájena další etapa prací v Letenských sadech, a to východní část 
etapy 3E – obnova a úprava povrchů cest, obnova veřejného osvětlení a nový mobiliář. 
 
0043325 - Založení nových lesů a lesoparků  
Probíhá projekční a inženýrská příprava akce Les Arborka a Dívčí hrady – cestní síť. 
V lesoparku Letňany v 6/2018 započala stavba nové asfaltové cesty a přeměna mlatového 
povrchu za živičný u cesty do Čakovic. 
 
0043326 - Revitalizace Královské obory 
Probíhá příprava na zahájení stavby Revitalizace hlavního běžeckého okruhu – celková 
obnova povrchů běžeckých cest, obnova a doplnění veřejného osvětlení a doplnění mobiliáře. 
Stavba bude zahájena v druhém pololetí a bude dokončena do konce roku 2018. 
 
0043914 - Projekt Re-Use centrum na území hl. m. Prahy 
Usnesením Rady HMP č. 76 ze dne 16.1.2018 byl  schválen projekt realizace RE-USE centra 
v hale v č. 23 v areálu Pražské tržnice. V prvním pololetí 2018 probíhala jednání s HOM 
a OPP ke koordinaci dalších činností s ohledem na nově zpracovávaný generel využití pražské 
tržnice s určením popisu budoucího využití všech objektů v areálu tržnice, včetně haly č. 23, 
a následných činností souvisejících s rekonstrukcí a následnými úpravami dotčeného objektu.   
 



0044184 - Granty v oblasti ŽP 2018 
Finanční prostředky určené na granty v oblasti životního prostředí byly přiděleny na základě 
usnesení Rady HMP č. 821 ze dne 17.4.2018 a navazujícího usnesení Zastupitelstva HMP. 
 
 
 
MHMP – OSI 
 
0000057 - Prodloužení stoky A2 
Předmětem stavby je výměna a dostavba splaškové a dešťové kanalizace v Komořanech 
a gravitační odkanalizování oblasti Cholupic a Točné do stoky A2. Stavba má dokončenou 
etapu 0001 - Stoka Komořanská a etapu 0002 - Splašková kanalizace Nad Teplárnou a dále 
splaškovou kanalizaci v rámci etapy 0004, část 02, část 03 a část 04 v oblasti ulic Revoluce, 
Na Komořsku a Za Strojírnami. V současné době jsou aktuální: 
Etapa 0004, část 01 - gravitační stoka z Cholupic do A2, kde v prvním pololetí 2018 
pokračovala příprava ve fázi veřejnoprávního projednání dokumentace pro stavební povolení 
a kompletace podkladů pro vyhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele.  
Etapa 0004, část 05 - splašková kanalizace Jih a část 06 - dešťová kanalizace Jih 
Předmětem obou částí je výměna a dostavba splaškové a dešťové kanalizace v Komořanech 
v ulicích Pod Lesem, K Nouzovu, Palmetová, Za Sídlištěm, Krupná, Na Komořsku a Na 
Poustkách v délkách cca 2400 m. 
V prvním pololetí 2018 byla vydána vodoprávní a stavební povolení, která nabyla právní 
moci. Dále byla zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. 
 
0006963 – Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. ostrově 
Rozhodující etapu této stavby tvoří etapa 0001 - nová vodní linka (NVL). Předmětem této 
etapy je příprava a realizace samostatné nové vodní linky (NVL) čistírny odpadních vod pro 
hlavní město Prahu, která s následně modernizovanou stávající vodní linkou (SVL) zajistí 
plnění požadavků národní a evropské legislativy na kvalitu vyčištěných odpadních vod 
z území hlavního města Prahy vypouštěných do významného vodního toku Vltava. Součástí 
prací na etapě 0001 – NVL je související projektová a inženýrská činnost, realizace stavební 
a technologické části stavby, uvedení NVL do provozu a zkušební provoz, kterým bude 
prokázáno plnění garantovaných parametrů. 
V 1. pololetí 2018 pokračovaly práce na hlavních stavebních konstrukcích, přičemž stavební 
práce, dodávky a montáže technologických zařízení jsou z převážné části realizovány. 
Na technologické části díla probíhaly zejména v závěru 1. pololetí 2018 individuální zkoušky 
a následně komplexní zkoušky ucelených částí díla. Tyto zkoušky jsou v současné době 
dokončeny. Realizace etapy bude ukončena 18. 9. 2018. Následujícím dnem bude zahájen 
zkušební provoz.  
V oblasti inženýrské činnosti probíhá příprava pro 6. kontrolní prohlídku stanovenou 
ve stavebním povolení, po jejímž ukončení bude zahájen zkušební provoz v délce 464 dnů. 
Zkušební provoz NVL bude probíhat v úzké součinnosti všech zainteresovaných subjektů, 
tj. OSI MHMP, Pražská vodohospodářská společnost, Pražské vodovody a kanalizace 
a Sdružení ÚČOV Praha. 
Kromě etapy 0001 - nová vodní linka je součástí stavby i zajišťovaná investorská a projektová 
činnost na dalších etapách, které tvoří Nátokový labyrint, Kompenzační opatření a Retenční 
nádrž. 
 
 
 



0008548 – Kanal. sběrač H - prodl. do Běchovic 
Výstavba kanalizačního sběrače H umožňuje gravitační odvedení splaškových vod  na ÚČOV 
z povodí městské části Praha – Dolní Počernice a Praha – Běchovice a výhledově rovněž 
dojde k odkanalizování městské části Praha 21  (Újezd nad Lesy) a městské části Praha 20 
(Horní Počernice – k.ú. Svépravice). Stavba je rozdělena do etap. V 1. pololetí r. 2018 jsou 
aktuální následující etapy: 
Etapa 0001 Stoka H1 Dolnopočernická, část 02 Nad rybníkem 
Druhá část výstavby kanalizačního sběrače je vymezena úsekem od šachty Š14 po šachtu Š20 
v délce 382,60 bm.  
V 1. pololetí roku 2018 byla tato část dokončena a byl vydán kolaudační souhlas OV ÚMČ 
Praha 14.   
Etapa 0002 Stoka H2 Běchovická 
Tato etapa navazuje v šachtě Š20 před silničním okruhem na etapu 0001. Odbočí směrem 
k jihu a povede v ochranném území Počernického rybníka až k viaduktu železniční trati Praha 
– Kolín. Mezi šachtami Š23 a Š24 podejde mostní konstrukci silničního okruhu. Před 
viaduktem pod železniční tratí do sběrače zaústí přepojení stávající ČOV Běchovice a výtlaku 
splaškových vod z městské části Praha – Běchovice. Celková délka etapy 0002 – sběrače 
DN800 je 750,00 bm, z toho je 442,00 bm realizováno hornickým způsobem. Přepojení 
stávající ČOV Běchovice na sběrač je stokou DN400 a DN 1000 v celkové délce 518,40 bm. 
V 1. pol. r. 2018 probíhala investorská příprava stavby. Projednávala se dokumentace pro 
stavební povolení. 
Etapa 0004 Stoka H4 Svépravická 
Jedná se o prodloužení kanalizačního sběrače „H2“ – DN 800 v délce 1 160,00 bm vedený 
v otevřené rýze podél levého břehu Svépravického potoka z městské části Praha – Dolní 
Počernice do k.ú. Svépravice ke stávající ČOV Svépravice. 
V 1. pololetí r. 2018 probíhala investorská příprava stavby. Při projednávání DUR vydal OCP 
MHMP nesouhlas se zásahem do významného krajinného prvku - vodního toku a údolní nivy 
Svépravického potoka. IPR Praha požaduje oddálení trasy stoky od koryta Svépravického 
potoka a vypuštění cesty na severní straně koryta a naopak prodloužit cestu na jižní straně 
a přivést ji přes nový mostek až ke stávající ČOV. Golf resort Černý most a.s. požaduje 
provedení obslužné komunikace v úseku km 0,000 – 0,488 nad kanalizační stokou. 
Na základě požadavků OCP MHMP a IPR Praha byla dokumentace přepracována 
a v současné době se projednává.  Muselo být přepracováno technické řešení sběrače 
na pozemku parc. č. 4455/123 z majetkoprávních problémů. V úsecích, kde sběrač vede přes 
soukromé pozemky, byl nabídnut vlastníkům pozemků odkup pozemků. 
 
0008781 – Prodloužení sběrače “T“ do Třebonic  
Stavba zahrnuje prodloužení sběrače „T“ do Třebonic. Jedná se o kanalizaci DN300 a DN400 
o celkové délce 1 755 bm. Zajistí odkanalizování k.ú. Třebonice a nová rozvojová území.  
V 1. pol. r. 2018 byl odevzdán čistopis dokumentace pro územní rozhodnutí, byl vydán 
souhlas s vynětím ze ZPF a v 02/2018 bylo zažádáno o vydání územního rozhodnutí. 
V současné době je řízení přerušené a probíhají práce na doplnění dodatečně požadovaných 
dokladů (závazných stanovisek OÚR MHMP a vodohospodářského orgánu ÚMČ Praha 13, 
souhlasů majitelů dotčených pozemků), což vyplynulo z nového stavebního zákona a dále 
drobné úpravy projektové dokumentace dle požadavku stavebního úřadu.  
 
 
 
 
 



0040019 - Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi 
Prodloužení sběrače G do MČ Praha Dubeč, které umožní přepojení kanalizačního systému 
sváděného do ČOV Uhříněves na městský kanalizační systém, a to včetně přepojení 
stávajících čerpacích stanic. 
V 1. pol. r. 2018 probíhala investorská příprava stavby. Projektová dokumentace byla 
aktualizovaná ve stupních dokumentace pro územní rozhodnutí a dokumentace pro stavební 
povolení a začala se nově projednávat ve sloučeném územním a stavebním řízení. 
 
0042358 – Nebušický sběrač 
Jedná se o výstavbu kanalizačního sběrače DN 300 v ulici V Šáreckém údolí, Horoměřická 
a Nebušická včetně kanalizačních řadů v ulici K Vršíčku a Ve Skalkách v celkové délce 2180 
m. Sběrač je ukončen v místě stávající ČOV Nebušice a po jeho ukončení dojde k přepojení 
čistírny na tento sběrač a následně k jejímu zrušení a odstranění. Nebušický sběrač je volným 
pokračováním kanalizačního sběrače Šárecké údolí a po zprovoznění těchto staveb dojde 
k odkanalizování dané lokality včetně MČ Praha – Nebušice na ÚČOV.  
Stavba byla dokončena a byl vydán kolaudační souhlas. V 1. pololetí r. 2018 byly předány 
podklady pro vyvedení investice od investora na HOM MHMP a budoucího správce - 
provozovatele. 
                                                                                  
0042359 - Papírenská – kanalizační sběrač 
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace – rekonstrukci stávající stoky „D“ DN 1200, její 
zkapacitnění na DN 1400 mm z trouby litinové. Celková délka rekonstruované části 
kanalizace je 481 m.  
V 1. pol. r. 2018 probíhala investorská příprava s cílem zajistit aktualizaci již vydané zadávací 
dokumentace stavby.  Na stavbu jsou zajištěna všechna pravomocná stavební povolení. 
 
0042804 - Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 
Jedná se o celkovou revitalizaci parku na Karlově náměstí s cílem obnovy a rozvoje hlavních 
přírodních a historických hodnot parku. Výsledné řešení podoby parku vzejde ze soutěžního 
dialogu, který právě probíhá.  
V prvním pololetí 2018 probíhaly 1. fáze soutěžního dialogu v gesci IPR Praha. 
 
0042807 – Rekonstrukce Bělohorské ulice 
Jedná se o celkovou rekonstrukci Bělohorské ulice v úseku od křižovatky s ulicí Patočkova po 
křižovatku s ulicí Myslbekova, ulici Dlabačov a na ně navazující veřejná prostranství včetně 
částečné rekonstrukce tramvajové trati. 
Na konci prvního pololetí roku 2018 bylo zahájeno výběrové řízení na zpracovatele 
projektové dokumentace.  
 
0042811 – Vodovod Botanická zahrada 
Jedná se o výstavbu vodovodu na užitkovou vodu vedeného do areálu Botanické zahrady. 
Vodovod bude napájen z jímacího objektu umístěného na břehu Vltavy pod jižním vstupem 
do areálu zahrady Trojského zámku. Odtud bude trasa pokračovat přes areál Trojského 
zámku, projde pod veřejnou komunikací a vstoupí na území zahrady. V prostoru zahrady bude 
potrubí napojeno na již zbudovanou část páteřního areálového vedení a rovněž na stávající 
zavlažovací systém. Zhruba ve středu zahrady bude situován podzemní vodojem.  
V prvním pololetí roku 2018 byla upravena dokumentace pro stavební povolení na základě 
připomínek zainteresovaných účastníků. Současně probíhala příprava podkladů k podání 
žádosti o vydání stavebního povolení. Dne 23. 5. 2018 bylo zahájeno společné řízení o vydání 
povolení stavby vodního díla a povolení k nakládání s povrchovými vodami. 



0043915 - VD Hostivař - zkapacitnění bezpečnostního přelivu 
Předmětem této stavby je vybudování nového bezpečnostního přelivu na vodním díle 
Hostivař, schopného převést povodňovou vlnu Q 10000 a zabránit tak možné destrukci hráze 
nekontrolovaným přelivem přes korunu hráze. Vodní dílo Hostivař (VD Hostivař) zadržuje 
1,8 mil. m3 vody. Hráz VD je zemní sypaná s návodním těsněním. V případě 
nekontrolovaného přelivu zemní hráze hrozí nebezpečí její destrukce. Z pohledu vyhlášky 
č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní díla, je požadovaná míra bezpečnosti 
vodního díla na N (n-letost) 10 000 let, tedy v případě VD Hostivař převedení povodňového 
průtoku 175 m3 /s. Kapacita stávající odpadní štoly v levém zavázání hráze je nevyhovující, 
má kapacitu pouze 82,5 m3 /s.  
Po vyhodnocení možných alternativ byl navržen betonový boční přeliv v pravém zavázání 
hráze s kapacitou navrženou na Q 10 000 odvozené povodňové vlny (175 m3/s). Lesy hl. m. 
Prahy, které jsou správcem vodního díla, zajistily zpracování projektové dokumentace do fáze 
dokumentace pro územní rozhodnutí. Územní rozhodnutí nabylo právní moci 5. 5. 2017.  
V prvním pololetí 2018 proběhla soutěž na zpracovatele dokumentace pro stavební povolení 
a byla vypracována zadávací dokumentace pro provedení podrobného inženýrsko-
geologického průzkumu a zpracování fyzikálního modelu stavby. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0000012  - Protipovodňová opatření na ochranu hlavního města Prahy 
V rámci stavby již byla vybudována protipovodňová ochrana Starého Města, Josefova, Malé 
Strany, Karlína, Libně, Holešovic, Výtoně, Podolí, Smíchova, Modřan, Zbraslavi, Radotína, 
Chuchle a Troji. V roce 2018 pokračovala příprava a realizace zbývajících částí stavby 
v následujícím rozsahu: 
Etapa 0003 – Karlín, Libeň  
část 25 Maniny – zvýšení průtočnosti 
V rámci této části byly provedeny demolice objektů v záplavovém území mezi Vltavou 
a protipovodňovou hrází jižně od Libeňského mostu. Na ně naváže odstranění podzemních 
konstrukcí a sanace bodových znečištění v areálu bývalého stavebního dvora. Probíhá výběr 
zhotovitele stavby. 
Etapa 0006 – Zbraslav a Radotín  
část 32 Lipence – průleh 
Zvýšenými průtoky v Berounce je oblast Dolních Černošic téměř každoročně odříznuta 
od automobilového spojení s metropolí. Protipovodňová opatření budou řešena zprůtočněním 
stávajícího průlehu, který bude na nátoku hraditelný a komunikace Černošická ho překoná 
inundačním mostem. Na základě variantní studie technického řešení bylo v prvním pololetí 
2018 zahájeno prověřování možného budoucího majetkoprávního vypořádání stavbou 
dotčených pozemků. 
Etapa 0007 – Troja 
část 19 Troja – stabilizace výpusti DN 2000 
Na úsek výusti severně od protipovodňového valu, stabilizovaný v roce 2010, navazuje úsek 
jižní, jehož délka včetně přeložení ústí pod jez činí cca 310 m. V prvním pololetí 2018 nabylo 
vodoprávní povolení právní moc a byly zahájeny kroky pro výběr zhotovitele stavby. 
Etapa 0011 – ostatní toky 
část 11 Přední Kopanina 
Předmětem stavby je přírodě blízká protipovodňová úprava koryta Kopaninského potoka 
na území Městské části Praha – Přední Kopanina. Vodoprávní povolení je v právní moci. 



V prvním pololetí 2018 bylo vydáno stavební povolení pro doprovodné objekty a byly 
zahájeny kroky pro výběr zhotovitele stavby. 
část 31 Čakovice 
Předmětem stavby je přírodě blízká protipovodňová úprava koryta Mratínského potoka 
na území Městské části Praha – Čakovice. V prvním pololetí 2018 pokračovalo projednávání 
dokumentace pro územní rozhodnutí. 
část 41 provizorní úprava Vrutice 
Nesouhlasy několika místních občanů znemožnily prozatím úpravu koryta v rámci části 23, 
čímž bylo narušeno koordinované řešení a omezena funkčnost části chuchelských 
protipovodňových opatření. Pro zmírnění negativních důsledků byla provedena provizorní 
úprava koryta v délce cca 140 m, která je zkolaudována. V prvním pololetí 2018 byla 
prodloužena její dočasnost do roku 2027. 
 
0000013 - BABA II - rekon.IS 
Jedná se o rekonstrukci v minulosti nezkolaudované kanalizace a vodovodu nyní provozované 
v havarijním stavu a komplexní rekonstrukci komunikací na Praze 6, sídliště Baba II. Stavba 
se dělí na etapu 0001 - Východní část, etapu 0002 – Střední část a etapu 0003 – Západní část. 
Etapa 0001 je v realizaci. Na etapu 0002 a 0003 je vydané územní rozhodnutí. V prvním 
pololetí 2018 pokračovala realizace etapy 0001 dokončením prací v ulici Na Ostrohu 
a zahájením pokládky nového vodovodu v ulici Frágnerova. 
 
0000050 - TV Slivenec 
Etapa 0005 – Komunikace Slivenec 
Jedná se o úpravu komunikací ulic Ke Smíchovu, K Lochkovu, K Homolce, opěrná zeď, 
stavba vodního díla dešťové stoky A, A1, A2, A3, stavba vodního díla vodovodních řadů LT 
DN 150, PE 160, kabely NN, veřejné osvětlení a osvětlení přechodů, podzemní komunikační 
vedení sítě elektronických komunikací, STL plynovod PE 225. 
V 03/2018 bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí a pokračují práce na projednávání 
DSP. 
Etapa 0007 – Komunikace U Náhonu 
Rekonstrukce komunikace ul. U Náhonu, 1. část byla v 02/2018 dokončena. Probíhá příprava 
podkladů pro výběr zhotovitele 2. části této etapy. 
 
0000083 – Horní Počernice - ČOV Svépravice 
Etapa 0007 - Za dálnicí  
Výstavba splaškové kanalizace a vodovodních řadů v oblasti pod dálnicí D 11 v ulicích 
Ke Xaverovu, Na Svěcence, Do Svépravic a K hrázi. Byla rozeslána studie k odsouhlasení. 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0000085 - TV Řepy 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0000088 - TV Libuš 
Etapa 0007 – Komunikace Libuš III. 
Jedná se rekonstrukci místních komunikací. Ulice K Jezírku – 1. část a V Tůni je dokončena 
a zkolaudována. Byla podána žádost o vydání stavebního povolení na ulice K Jezírku – 
západní část, U Pejřárny, Božejovická, Na Močále a Na Jezerách. Je vydáno stavební 
povolení. Stavba je připravena k realizaci. Bylo požádáno o druhé prodloužení stavebního 
povolení, které bylo vydáno 16.6.2017 s platností na další dva roky. Tuto etapu bude 
realizovat MČ Praha – Libuš. 



Etapa 0008 – Komunikace Písnice 
Rekonstrukce místních komunikací po pokládce inženýrských sítí v ulicích Ke Březině, 
K pomníku, K Vrtilce, Klenovická, Modravská, U Jednoty, Vacovská a V Kálku – bylo 
požádáno o stavební povolení, proběhlo místní šetření k SP a očekává se jeho vydání. SO 401 
– Sdělovací vedení – bylo požádáno o umístění stavby a o stavební povolení. Bylo vydáno 
pravomocné stavební povolení na ulice Ke Březině, K Vrtilce, Vacovská, K Pomníku 
a V Kálku. 
Etapa 0008 – Rekonstrukce komunikace k ČS Ke Březině 
Jedná se o rekonstrukci části ulice Ke Březině od ulice Hoštická směrem k čerpací stanici. 
Stavební povolení vydáno 26.2.2010 a nabylo právní moci dne 2.4.2010.  Platnost stavebního 
povolení prodloužena do 12.10.2018. 
Etapa 0010 – Komunikace Libušská 
Jedná se o výstavbu okružní křižovatky v ulici Libušská s Kunratickou spojkou, která 
navazuje na rekonstrukci ulice Libušské v Písnici na konec zástavby. 
Bylo vydáno stavební povolení k přeložkám kabelů VN, NN, k přeložce a novém vedení VO 
a k přeložce plynovodu STL, u kterého byla prodloužena platnost do 07/2018. 
Stavební povolení na přeložku vodovodního řadu a ochranu vodovodů bylo potřetí 
prodlouženo dne 2.1.2017, s platností do 26.1.2019 (čj.: P12 402/2017/OŽP).  
Stavební povolení na okružní křižovatku a komunikaci, bylo prodlouženo do 26.7.2018. 
Stavební povolení na dešťovou kanalizaci bylo podruhé prodlouženo do 31.12.2020 (čj.:P12 
47421/2017/OŽP ze dne 10.11.2017). 
Stavba je připravena k realizaci pod etapou č. 0026 Libušská – Kunratická spojka, na tuto 
etapu je zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. Stavba je delimitována na 
TSK a tam probíhá výběr zhotovitele. 
Etapa 0013 - Dobronická 
Jedná se o výstavbu splaškové a dešťové stoky v ulici Dobronická, Mílová, Obrataňská 
a bezejmenné ulice. Je vydáno stavební povolení a byla prodloužena jeho platnost. Stavba je 
připravena k realizaci. Stavební povolení bylo prodlouženo do 8.3.2018. 
Objekt SO 04 a SO 03 – bylo vydáno stavební povolení a povolení odstranění stavby. Bylo 
vydáno rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení.  
Bylo požádáno o prodloužení doby platnosti SP (26.2.2018), bez odpovědi z MČ P14, odboru 
stavebního. 
Etapa 0015 – V Zákopech 
Rekonstrukce komunikace v ulici V Zákopech v k.ú. Písnice. Součástí rekonstrukce je 
likvidace dešťových vod, protihluková opatření, veřejné osvětlení a vyvolané přeložky 
podzemních vedení. Projednává se dokumentace k územnímu řízení – nevyřešené majetkové 
vztahy. Trvá. 
Etapa 0022 – K Vrtilce 
Stavba zahrnuje rekonstrukci komunikace, dešťovou kanalizaci, veřejné osvětlení a úpravy 
tras kabelů PRE a MTS Telefónica O2. Územní rozhodnutí bylo vydáno a nabylo právní 
moci. Rovněž bylo vydáno právoplatné vodohospodářské povolení, které bylo podruhé 
prodlouženo  do  12.1.2019 (čj.:P12 47501/2016 OŽP ze dne 22.11.2017). Platnost stavebního 
povolení (komunikace) byla po třetí prodloužena do 29.8.2019 (čj.:OVY/12485/2017/Bo 
ze dne  ze dne 27.7.2017). Stavba je připravena k realizaci. 
Etapa 0024 – Komunikace k hasičské zbrojnici 
Jedná se o výstavbu nové komunikace mezi ul. Libušská a Hoštická pro potřeby obslužnosti 
budoucí hasičské zbrojnice, vč. vybudování nových inženýrských sítí. Stavba má vydané ÚR, 
které bylo prodlouženo do 17.6.2019. Rovněž je zpracována dokumentace ke stavebnímu 
povolení. Pro další projednávání stavby ve stavebním řízení je nutné uzavřít Smlouvu 



o budoucí smlouvě kupní k výkupu pozemku od soukromého majitele. Návrh smlouvy předán 
OTV MHMP. 
Etapa 0026 – Libušská – Kunratická spojka 
Rekonstrukce komunikace v ulici Libušská v k.ú. Písnice s napojením na Kunratickou spojku 
okružní křižovatkou. Na stavbu jsou vydána všechna právoplatná stavební povolení, je 
zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele a stavba je připravena k realizaci. Příprava 
této stavby probíhala pod etapou 0010 – Komunikace Libušská. Stavba má pravomocné ÚR 
a SP, byla zpracována dokumentace pro zadání stavby – stavba je připravena k realizaci. 
Stavba bude realizována na základě delimitace investorem TSK. 
Dále je náplní této etapy výstavba splaškové kanalizace v ulici Libušská na konci obce 
Písnice, na kterou je vydáno pravomocné stavební povolení. 
 
0000092 - TV Zličín   
Etapa 0008 – Komunikace Zličín  - obchvatová komunikace 
Jedná se o dokumentaci k územnímu řízení na část obchvatové komunikace Na Radosti – 
Hrozenkovská. Probíhají jednání s vlastníky pozemků (převody majetku na Obec hl.m. Praha) 
a s veřejnoprávními orgány. Projednání EIA bylo ukončeno s tím, že stavba dále nebude 
posuzována v tomto režimu. Projednávání zatím nepokračuje. Je nutná úprava a aktualizace 
projektové dokumentace a její doplnění. Jsou nutná nová vyjádření, vzhledem k jejich stáří. 
Projednání musí proběhnout kompletně od začátku. 
Etapa 0014 – Vodovod Mladých + kanalizace 
Jedná se o výstavbu vodovodních řadů včetně veřejných částí vodovodních přípojek v ulici 
Mladých a Vsetínská. Je zpracována dokumentace pro územní řízení a probíhá její 
projednávání. Vzhledem ke změně vlastnických poměrů byla DÚR aktualizována a nově 
projednána s PVK a PVS. Příprava stavby byla pozastavena z důvodu majetkoprávních 
problémů, které řešil ÚMČ Zličín. Koncem roku 2012 byla příprava obnovena vzhledem 
k tomu, že ÚMČ dořešil některé problematické vlastnické vztahy s Pozemkovým fondem. 
Pokračuje příprava stavby. Majetkové problémy s Českou geologickou službou, která svoje 
pozemky nabízí státním organizacím a ostatním složkám státu. ÚMČ Praha Zličín projevil 
o tyto pozemky zájem. Dohledávají se dědicové majitelky jednoho z pozemků, která žila 
trvale ve Švýcarsku. Trvá. 
Etapa 0015 – Slánská 
Rekonstrukce komunikace včetně výstavby chodníků v ulici Na Radosti v úseku ulic Do 
Blatin a Slánská. Součástí etapy jsou vyvolané přeložky podzemních vedení. Na základě 
projednání studie proveditelnosti bylo rozhodnuto, že se nebude pokračovat v přípravě 
přeložky komunikace Na radosti, ale byla zpracována dokumentace k územnímu řízení 
pro rekonstrukci stávající komunikace v úseku od ul. Do Blatin k ul. Slánská, která 
se v současné době projednává. Stavba byla rozšířena o přeložku vodovodu na základě 
požadavku PVS a.s. Probíhá projednávání dokumentace k územnímu řízení, a projednávají 
se výkupy pozemků se soukromými vlastníky, kteří vznesli požadavek na odkoupení celých 
výměr pozemků. Trvá. 
Etapa 0016 – Ke Zličínu 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Ke Zličínu a výstavbu vodohospodářské 
infrastruktury (splašková a dešťová kanalizace a vodovod), STL plynovodu a veřejného 
osvětlení. Stavba má vydána právoplatná stavební povolení. Stavba byla zahájena 
dne 4.12.2017 po předání staveniště, které se uskutečnilo 1.12.2017. Zhotovitelem je 
společnost CETUS PLUS, a.s. Stavba byla přerušena ke dni 25.2.2018, jednak z důvodů 
klimatických a dále pak z důvodu dosud investorem nedodané smlouvy o přeložce kabelů 
CETINu podmiňující další postup stavby. Na pokyn investora pak byla stavba opětovně 



zahájena ke dni 28.5.2018, přestože není dosud smlouva s CETINem a smlouva s PPD, kterou 
zajišťuje OTV. 
Etapa 0020 – U Zličínského hřiště 
Rekonstrukce komunikace ul. Na Radosti v úseku Hrozenkovská, U Zličínského hřiště. 
Připraveno k realizaci, zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele díla. DZS bude nutno 
aktualizovat. 
Etapa 0028 – Ke Břvům 
Rekonstrukce komunikace a dostavba chodníků v ulici Ke Břvům. Bylo vydáno pravomocné 
stavební povolení a předána DZS. Probíhá výběr zhotovitele díla. 
 
0000093 - TV Kbely   
Etapa 0021 -  Kbelský  sběrač 
Rekonstrukce Kbelského sběrače bude provedena na oznámení udržovacích prací v k.ú. Kbely 
a Letňany. Způsob rekonstrukce byl technicky projednán. Souhlas s provedením udržovacích 
prací byl vydán. První část rekonstrukce – výměna dvou úseků potrubí hotova. 
Etapa 0023 – Náměstí Františka Strašila 
Jedná se o rekonstrukci komunikací, výstavbu parkovacích stání a revitalizaci území daného 
komunikacemi Toužimská a Bakovská. Součástí plnění jsou přeložky stávajících 
inženýrských sítí (kabely VN, NN, veřejné osvětlení, telekomunikační vedení apod.) 
a likvidace dešťových vod. Městská část žádá úpravu předmětu plnění. 
Etapa 0025 – Cyklostezky 
Výstavba cyklistické stezky a chodníku v ulici Mladoboleslavská. Byla předána dokumentace 
k územnímu řízení. 
Etapa 0028 – ČOV Kbely 
Jedná se o rekonstrukci a rozšíření stávající čistírny odpadních vod v městské části Praha 
Kbely na kapacitu 20 000 EO ze současných 4 600 EO s maximálním využitím stávajících 
objektů. Byla zpracována DUR a v současné době se projednává. Probíhá zpracování 
Oznámení pro proces zjišťovacího řízení, které bylo nutné doplnit na základě požadavků 
vodohospodářského orgánu OCP MHMP. Doplněné Oznámení záměru bylo znovu 
předloženo na OCP MHMP, kde probíhá jeho projednávání. OCP MHMP rozhodl, že stavba 
podléhá procesu EIA. Byla objednána dokumentace k tomuto projednání. Trvá. Dosud nebyl 
vybrán zpracovatel této dokumentace. OTV objednalo dokumentaci k projednání EIA 
a podalo ji k projednání na OCP MHMP. Projednání EIA proběhlo, závěrečné veřejné 
projednání se konalo v březnu 2018. Očekává se sdělení výsledku závěrečného projednání 
EIA. 
Etapa 0029 – Jilemnická 
Jedná se o rekonstrukce komunikace Jilemnická v úseku cca 60 m před železničním 
přejezdem a ulicí Bohdanečskou včetně výstavby komunikace pro pěší a cyklisty mezi MČ 
Kbely a zámkem Ctěnice.  Byla podána žádost o vydání rozhodnutí ve sloučeném územním 
a stavebním řízení. 
 
0000100 - TV Zbraslav 
Etapa 0002 – Kanalizace Lahovičky 
První část stavby – výstavba splaškové kanalizace je dokončena. Na další část stavby týkající 
se rekonstrukce vodovodních řadů je po technické stránce projednána dokumentace 
k územnímu řízení. Pro realizaci této části stavby je nutno projednat výkup pozemku 
soukromého vlastníka. 
Etapa 0004 – Komunikace Zbraslav 
Prodloužena stavební povolení na dešťovou kanalizaci a přeložky inženýrských sítí. Stavební 
povolení na komunikace okolí Romana Blahníka prodlouženo a nabylo právní moci. 



Etapa 0005 – Komunikace Lahovičky 
Celoplošná rekonstrukce komunikací v k.ú. Lahovičky. Příprava stavby k územnímu řízení 
pozastavena do vyřešení majetkoprávních problémů. 
Etapa 0010 – Za Dálnicí 
Začala se projednávat dokumentace pro územní rozhodnutí na vodovod a kanalizaci ulice 
Za Dálnicí. Městská část Praha – Zbraslav nesouhlasí s PD a požaduje rozšířit PD o řešení 
finální rekonstrukce komunikace včetně napojení na komunikaci Strakonickou a řešení 
odvedení povrchových vod. Dále je řešen majetkoprávní problém s vlastníkem pozemku, přes 
který je stavba navržena. Byla vypracovaná dokumentace pro územní rozhodnutí 
na rekonstrukce komunikace dle požadavku MČ Praha-Zbraslav. V současné době se začala 
dokumentace projednávat. Od ODA MHMP bylo vydáno nesouhlasné stanovisko s tím, že 
požadují připojení přilehlé zástavby zpomalovacím a odbočovacím pruhem na Strakonické 
ulici. 
Etapa 0012 – Vodovod Závist 
Výstavba vodovodního řadu DN 150 spojující lokalitu Závist v k.ú. Zbraslav se stávajícím 
vodovodním řadem v ulici Nad Roklí v k.ú. Komořany. Je zpracována DUR a probíhá  
veřejnoprávní projednání. Řeší se majetkoprávní problémy se soukromými vlastníky 
pozemků. 
Etapa 0015 – Žabovřeská 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Žabovřeská od napojení na ulici Elišky 
Přemyslovny ke křižovatce ulic Tadrova a K Peluňku včetně výstavby splaškové a dešťové 
kanalizace, vodovodu, veřejného osvětlení a přeložek inženýrských sítí. Bylo vydáno územní 
rozhodnutí, které nabylo právní moci. Probíhá projednávání DSP. Řeší se zásadní připomínky  
Policie ČR, majitelů dotčených pozemků výstavbou opěrných zdí v ul. K Peluňku, koordinace 
s nově položeným vodovodním řadem – investice PVS – v ul. K Peluňku, připomínky Pražské 
plynárenské Distribuce aj. 
Etapa 0016 – Kanalizace Peluněk 
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace gravitační, která bude tvořena stokami A a A1. Dále 
se jedná o realizaci výtlaku pro přečerpávání splaškové vody z čerpací stanice ČS do stávající 
čerpací stanice ČS1.Zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. Byla prodloužena 
stavební povolení na vlastní kanalizaci. Bylo vydáno rozhodnutí (při spojeném územním 
a stavebním řízení) na objízdnou komunikaci a nabylo právní moci. Stavba je připravena 
k realizaci. 
 
0000101 - TV Újezd    
Etapa 0004 – Komunikace 
Rozšíření komunikace Formanská (směr Kateřinky). Jedná se o rozšíření komunikace 
Formanská mezi Kateřinkami a Újezdem u Průhonic, doplnění chodníků a části cyklostezky 
a zastávek BUS MHD. 
Dokumentace k územnímu řízení byla aktuálně dopracována dle připomínek dotčených 
orgánů a organizací a byla předložena znovu k projednání. DUR byla kladně projednána a byl 
zpracován čistopis DUR vzešlý ze zapracování výsledků majetkoprávního projednání.  
Územní rozhodnutí bylo vydáno v 01/2013 včetně nabytí právní moci. Byly zahájeny práce 
na zhotovení dokumentace pro stavební povolení – DSP. DSP byla předána a bylo zahájeno 
její projednávání. Probíhají koordinace s nově připravovanými akcemi investorů podél 
komunikace. Bylo požádáno o prodloužení platnosti ÚR, v této souvislosti probíhá 
zajišťování aktualizace požadovaných dokladů. SÚ ÚMČ Praha 11 vydal rozhodnutí, 
ve kterém zamítl další prodlužování lhůty na dodání aktualizovaných dokladů k žádosti 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí a dále vydal usnesení o zamítnutí žádosti 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. Proti oběma rozhodnutím bylo podáno 



zástupcem investora odvolání. Proběhlo odvolací řízení a odvolací orgán rozhodnutí SÚ ÚMČ 
Praha 11 o zamítnutí dalšího prodloužení lhůty k doplnění podkladů pro prodloužení platnosti 
ÚR zrušil a vrátil k novému projednání. ÚMČ Praha 11 zahájil dne 29.11.2017 řízení o dalším 
prodloužení platnosti ÚR, které bylo vydáno 5.1.2018. 
Etapa 0007 – komunikace II – prostor u čerpací stanice 
Jedná se o výstavbu chodníku pro pěší k zastávce MHD u Návesního rybníka, doplnění 
zpevněných ploch a výstavba nového neprůhledného oplocení kolem stávající ČS 
splaškových vod. Je vydáno pravomocné územní rozhodnutí a pravomocné stavební povolení. 
Stavba je připravena k realizaci. Bylo prodlouženo stavební povolení a nabylo právní moci. 
Probíhá realizace v rámci etapy 0022 Ke Mlýnu. 
Etapa 0021 – Technická infrastruktura MČ 
1. část – víceúčelové hřiště bylo dokončeno. 
2. část – chodník, veřejné osvětlení – jedná se o nový chodník s veřejným osvětlením 
vedeným mezi protihlukovým valem dálnice D1 a zahradami rodinných domů mezi ulicemi 
Pastevců a Pod Napětím v MČ Praha – Újezd, obytná část Kateřinky. Byla zpracována DUR 
a zahájeno její projednání. Projednání zmrazeno z důvodu majetkoprávních problémů. 
Etapa 0022 – Ke Mlýnu 
1. část etapy: Jedná se o rekonstrukci povrchu části místní komunikace Ke Mlýnu včetně 
doplnění nového veřejného osvětlení a to v prostoru stávajících nemovitostí č.p. 14 a č.p. 12 
a zadního vstupu do dendrologické zahrady.  
Na stavbu bylo vydáno pravomocné ÚR a SP. Bylo zajištěno prodloužení platnosti stavebního 
povolení o další 2 roky. Z důvodu uplynutí dvouleté lhůty prodloužené platnosti SP bylo 
podruhé požádáno o další prodloužení platnosti SP. Řízení bylo zahájeno. 
2. část etapy: Stavba byla dokončena a převzata od stavební výroby v 05/2018. 
 
0000102 - TV Koloděje  
Etapa 0004 – Komunikace K Dubči 
Jedná se o rekonstrukci komunikací ve správě TSK včetně nezbytných sanací a dostavby 
dešťové kanalizace v souladu s Generelem dešťové kanalizace a ve spolupráci s PVS a.s. 
Dokumentace k územnímu řízení byla odevzdána a probíhá její projednávání. Vzhledem 
ke zpracovaným studiím (křižovatka ul. V Lipách, K Běchovicům, prostor na konečné 
autobusu u kostela, přesunutí konečné autobusu mimo MČ apod.) pro OTV a MČ je třeba PD 
etapy aktualizovat. 
Etapa 0009 – K Jízdárně 
Rekonstrukce místních komunikací K jízdárně, Podzámecká, U Kosinů a Synkovická včetně 
likvidace dešťových vod a rekonstrukce stávající splaškové a dešťové kanalizace a vyvolané 
přeložky inženýrských sítí. Na vydané ohlášení stavby proběhla rekonstrukce komunikace 
Sedloňovské. 
Vodoprávní rozhodnutí a stavební povolení byla vydána a nabyla právní moci. Byla 
zpracována DZS. Probíhají stavební práce. 
Etapa 0010 – Komunikace Koloděje 
Jedná se o rekonstrukci místních komunikací a rekonstrukci splaškové a dešťové kanalizace 
v ulicích K Sibřině, Dobřanská, Kounovská, Kvasinská, Bohdašínská a výstavbu spojovacího 
chodníku mezi ulicemi K Sibřině a V Lipách. Bylo vydáno územní rozhodnutí, stavební 
povolení a vodoprávní rozhodnutí. Byla zpracována DZS, stavba připravena k realizaci. 
Probíhají stavební práce. 
 
0000106 - TV Šeberov 
Etapa 0004 – Komunikace K Šeberovu  



Etapa ukončena mimo výstavby komunikace v ulici V Ladech II, na kterou je zpracována 
dokumentace k územnímu řízení, která je rozeslána a probíhá její projednání. Řeší se zásadní 
připomínky k této dokumentaci, zejména požadavek PVS a.s. Vzhledem ke změně priorit MČ 
na pořadí jednotlivých investic byla příprava této stavby zmrazena. 
Etapa 0017 – Lipenská 
Rekonstrukce místních komunikací včetně likvidace dešťových vod v ulici Osvětová, 
Lipenská (část), V Zatáčce, U Školky (část), V Záhybu, a „bezejmenná“. Dokumentace 
pro územní řízení byla odevzdána a bylo zahájeno její projednávání. Řeší se připomínky  OCP 
MHMP k navrženému způsobu odvodnění s ohledem na chráněné území Hrnčířských luk 
a probíhá projednání s vlastníky dotčených soukromých pozemků. Další přípravu stále 
blokuje zásadní nesouhlas vlastníků soukromých pozemků v prostoru Hrnčířských luk, které 
jsou dotčeny úpravami pro odvedení dešťových vod. Tyto pozemky jsou pro význam celé 
stavby klíčové a bez nich nelze stavbu realizovat. Stav trvá pro část Lipenská 2 (stavba byla 
rozdělena podle povodí dešťových výpustí). Dokumentace k územnímu řízení pro část 
Lipenská 1 byla přepracována tak, aby nebyla závislá na nedostupných pozemcích, takto byla 
znovu projednána a bylo zažádáno o územní rozhodnutí, které bylo vydáno v 02/2013 včetně 
nabytí právní moci. 
Etapa 0022 – K Hrnčířům 
Jedná se o rekonstrukci komunikace K Hrnčířům v úseku Hrnčíře – Šeberov, výstavbu 
nového výtlačného řadu splaškové kanalizace, výstavbu vodovodního řadu, vyvolané 
přeložky plynovodu, kabelů PRE, VO, slaboproudých vedení a výstavbu nové komunikace 
„Příjezdová“ k novému areálu školy včetně nových inženýrských sítí pro tuto školu. 
Na stavbu je vydáno pravomocné ÚR a stavební a vodoprávní povolení. V prvním pololetí 
roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0000113 - TV Lipence 
Etapa 0004 – Komunikace Jílovišťská – 2. etapa 
II. část rekonstrukce stávající komunikace v ulici Jílovišťská včetně likvidace dešťových vod, 
retenční nádrže a prodloužení inženýrských sítí. Žádost o vydání územního rozhodnutí byla 
podána v 03/2012 na stavební úřad MČ Praha 16 k projednání s tím, že bude doplněno 
vlastnické vyjádření 2 soukromých vlastníků a Výzkumného ústavu lesního hospodářství 
a myslivosti během územního řízení. VÚLHM postoupil žádost s kladným doporučením 
na Ministerstvo místního rozvoje k vyřízení, kde žádost nebyla dosud vyřízena. U zbývajících 
2 soukromých vlastníků se nepodařilo získat souhlas se stavbou. Vzhledem k tomu, že 
ve všech jmenovaných případech jde o trvalé zábory pozemků, nebylo možné projednání 
DÚR kladně vyřídit, a proto byla žádost stažena z projednávání v územním řízení.  
VÚLHM dodal kladné vlastnické vyjádření s doporučením Ministerstva zemědělství (došlo 
6.1.2014). Majetkoprávní složka  DÚR byla aktualizována projektantem, byla přiobjednána  
další paré DÚR a bylo zahájeno znovuprojednávání dokumentace k územnímu řízení. Úkol 
trvá. 
Etapa 0006 – Komunikace III 
Autobusové obratiště Jílovišťská – platnost již vydaných stavebních povolení byla 
prodloužena. Na stavbu byl vybrán zhotovitel, probíhá realizace. Rekonstrukce komunikace 
Na Lhotkách má vydáno stavební povolení na první úsek, stavba připravena k výběru 
zhotovitele. Bylo prodlouženo stavební povolení o 2 roky. Na stavbu byl vybrán zhotovitel, 
probíhá realizace. DSP na „Propojení ul. Ve Žlábku – Ke štěrkovně“ – 2. část je 
v projednávání po technické i majetkoprávní stránce. Nelze doprojednat hlavně majetkoprávní 
složku, a to vzhledem k exekucím uvaleným na některé pozemky. Stav trvá, v řešení 
pozemků, na které je uvalena exekuce, se snaží pomáhat MČ a někteří zainteresovaní sousedé. 



Podle posledních informací bude problém s exekucemi vyřešen. Následně nutno aktualizovat 
DSP a znovu projednávat ve stavebním řízení. Řeší se v rámci etapy 0013 – IS Lipence. 
Etapa 0009 – IS Dolní Černošice“ 
 Jedná se o výstavbu vodohospodářské infrastruktury a rekonstrukce komunikací v části Dolní 
Černošice. Na dostavbu vodovodu a vodojemu pro tuto oblast byla přepracována DUR podle 
připomínek PVS a MČ Zbraslav. DUR pro 1. a 2. etapu byla sloučena do jedné stavby. Stavba 
se nachází na k.ú. Zbraslav a týká se i části připravované stavby „TV Lipence komunikace 
TSK“ kde je nutná dostavba vodohospodářské infrastruktury v komunikaci Josefa Houdka. 
Na stavbu bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí. Dokumentace ke stavebnímu 
povolení je po technické stránce projednána jako celek. Vzhledem k výběru zhotovitele 
na realizaci 2. části ul. J. Houdka byla DSP rozdělena na dvě části. Přednostně byla 
projednána 1. část (od vodojemu Havlín až po křižovatku ul. J. Houdka a Jílovišťské) a bylo 
na tuto část vydáno stavební povolení, které nabylo právní moci. Tato 1. část již byla předána 
k realizaci (v rámci rekonstrukce komunikace J. Houdka). Stavba vodovodního přivaděče – 
1. část v úseku VDJ Havlín (v MČ Zbraslav) – křižovatka ul. J. Houdka a Jílovišťská proběhla 
v rámci etapy 0007 Komunikace TSK. Proběhlo i kolaudační řízení. Pokračuje majetkoprávní 
projednávání 2. části PD. Úkol trvá. 
Etapa 0015 – K Průhonu 
Rekonstrukce místní komunikace K Průhonu. Na stavbu vydána všechna pravomocná 
rozhodnutí. Byl vybrán zhotovitel díla a stavební práce pokračují výstavbou dešťové 
kanalizace. 
 Etapa 0011 – Intenzifikace ČOV 
Jedná se o intenzifikaci stávající ČOV spočívající v rozšíření stávající ČOV na výhledovou 
kapacitu 6000 ekvivalentních obyvatel z dnešních 1875 EO. 
Oznámení EIA bylo zpracováno a podána žádost na OCP MHMP. Proběhlo územní řízení, 
ÚR vydáno ve 12/2014. Byl vybrán projektant na zpracování DSP a byly zahájeny projekční 
práce. Současně bylo zažádáno o prodloužení platnosti ÚR. DSP byla zpracována 
a odevzdána. Probíhá projednání DSP po technické i majetkoprávní stránce. V 01/2018 bylo 
požádáno o vydání vodoprávního povolení. Řízení bylo přerušeno z důvodu požadavku 
vodoprávního orgánu na doplnění dalších dokladů dle nového stavebního zákona. Probíhá 
zajišťování těchto materiálů. 
 
0000114 - TV Stodůlky 
Etapa 0003 – Vstavačova 
Jedná se o výstavbu splaškové, dešťové kanalizace, vodovodu a vyvolaných přeložek 
kabelových vedení a následné čisté úpravy komunikací Ostřicová, Vstavačova a Pod Zličínem 
v Praze – Stodůlkách.  Úsek splaškové kanalizace v ul. Vstavačova, včetně ČS a části výtlaku 
byl realizován a přejímka této části díla proběhla dne 18.5.2012. Kolaudace zrealizované části 
proběhne až po dokončení celé funkční stavby. Bylo požádáno o prodloužení platnosti 
stavebních povolení na objekty komunikací a přeložky kabelů. Platnost SP byla prodloužena 
včetně nabytí právní moci o 2 roky. Stavba připravena k realizaci. Vzhledem k tomu, že celá 
stavba nebyla dosud stále zahájena, bylo opětovně zažádáno o prodloužení platnosti obou SP. 
Platnost SP byla prodloužena o další 2 roky. Současně byly zahájeny práce na zpracování 
DVZ, která byla v závěru roku 2016 odevzdána. Proběhlo výběrové řízení na zhotovitele. 
Stavba byla zahájena předáním staveniště dne 8.11.2017. Zhotovitelem je společnost Energie-
stavební a báňská a.s. V současnosti je realizována ražená část kanalizace v ul. Jeremiášova. 
Stavba dále pokračuje realizací splaškové kanalizace a vodovodu v ul. Vstavačová. Ražená 
část v ul. Jeremiášova je dokončována po vydání dodatku SOD na změnu části hloubeného 
úseku na ražbu z důvodu nesouhlasu ODA MHMP s otevřeným výkopem v Jeremiášově ulici 
z dopravních důvodů. Vzhledem k nutnosti doplnění dešťové kanalizace v ulici Vstavačová 



s jejím zaústěním do zaklenutého Motolského potoka byla zpracována PD, která byla 
projednána a bylo požádáno o sloučené řízení na vydání ÚR a SP pro tento dílčí objekt – 
řízení pokračuje. V souvislosti s tímto řízením bylo požádáno o rozhodnutí o povolení kácení 
dřevin rostoucích mimo les. 
Etapa 0004 – Třebonice  
Inženýrské sítě v lokalitě Praha 13 – Třebonice. Dokumentace k územnímu řízení je 
rozpracovaná, projekční práce pozastaveny z důvodu změny systému odkanalizování 
(požadavek PVS). Úzká vazba na projekční přípravu stavby č. 8781 Prodloužení stoky T do 
Třebonic. Vzhledem k časovému odstupu od zpracování DUR bude nutné dokumentaci 
aktualizovat, v případě odkanalizování nutno PD přepracovat. Byly zahájeny projekční práce 
na aktualizaci DUR. 
 
0000117 - TV Zbuzanská 
Jedná se o rekonstrukci a dostavbu infrastruktury, zejména splaškové kanalizace v oblasti 
Jivin na Praze 6 mezi ulicemi Zbuzanská, Hořelická a Netřebská. Stavba má vydané stavební 
povolení. V prvním pololetí 2018 bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení 
a byl zahájen proces výběru zhotovitele stavby. 
 
0000132 - TV Točná 
Předmětem stavby je vybudování chybějící technické infrastruktury zejména splaškové 
a dešťové kanalizace v Točné a Cholupicích. Stavba se dělí do čtyř etap. Etapa 0001 – IS 
Cholupice, etapa 0002 – IS Točná, etapa 0003 – ČS + výtlačný řad do Cholupic a etapa 0004 
– Dešťový řad a RN. V rámci etapy 0001 je dokončena splašková kanalizace v Cholupicích. 
V prvním pololetí 2018 byl v rámci etapy 0001, část 01 - Cholupice zahájen proces výběru 
zhotovitele na realizaci 1. úseku dešťové kanalizace a v koordinaci na nové technické řešení 
prolínající se stavby č. 0057 Prodloužení stoky A2 byla zadána aktualizace projektového 
řešení vodovodu u části 02 – Cholupický Vrch. V rámci etapy 0003 byl zahájen proces výběru 
projektanta. 
 
0000133 - TV Ďáblice 
Etapa 0002 – Komunikace 
Zálivy BUS MHD v ulici Ďáblická. Územní rozhodnutí na stavbu bylo vydáno. Probíhá 
projednávání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení. Bylo vydáno prodloužení ÚR 
s platností do 17.2.2018. Projednávání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení 
vzhledem k majetkoprávním vztahům nepokračuje. Trvá. Vydáno Rozhodnutí o prodloužení 
doby platnosti ÚR, před nabytím právní moci. Požádáno o aktualizace stanovisek MČ Praha 8 
a ÚAMK Ďáblice. 
Etapa 0005 – Odvodnění Ďáblic 
Řešení likvidace dešťových vod MČ pro stávající i výhledovou zástavbu včetně výstavby 
DUN a retenčních nádrží. Probíhá příprava k podání žádosti o zahájení územního řízení. OCP 
MHMP sdělil, že stavba vyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 
Sb. Nadále probíhá projednávání stavby. Trvá vzhledem k majetkoprávním problémům. 
Etapa 0007 Červený mlýn 
Jedná se o výstavbu dešťové kanalizace, veřejného osvětlení, prodloužení plynovodních 
přípojek, rekonstrukci komunikací Na Blatech a U Červeného mlýnku. Stavba byla 
dokončena a převzata od stavební výroby koncem roku 2016. Stavba je nadále 
z majetkoprávních důvodů v předčasném užívání. Předčasné užívání je dále prodlouženo do 
30.6.2018 z důvodů dořešení technických problémů zjištěných při místním šetření 
k předčasnému užívání. Z důvodu přetrvávajících majetkoprávních problémů je opětovně 
požádáno o prodloužení předčasného užívání do 30.6.2019 na OV MČ Praha 8. 



 
Etapa 0010 Komunikace- chodník Kostelecká 
Staveniště bylo dne 16.4.2018 předáno k přípravným pracím zhotoviteli KVS stavební, s.r.o. 
z důvodu dosud nevydaného zvláštního užívání komunikace OD MČ Praha 8. Dokončení 
předání pak bylo po jeho vydání dne 11.5.2018 a práce byly zhotovitelem zahájeny. Práce 
na realizaci chodníku probíhají. 
 
0000134 - TV Dolní Počernice 
Etapa 0001 – Komunikace Vinice  
Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vinice (ul. Libotovská, V Pařezinách, V Padolině, 
Příchovická, U výzkumu, Bezděkovská). Probíhají stavební práce v ul. Libotovské 
a Bezděkovské. Pokračují stavební práce v ulici V Pařezinách a V Padolině. Na rekonstrukci 
ulice Nad Rybníkem bylo vydáno stavební povolení a byly zahájeny stavební práce. Ulice 
Nad Rybníkem, V pařezinách, Libotovská a Bezděkovská jsou dokončeny. V Padolině – 
přerušené řízení pro spojené ÚR a SP (pozemek  PF je v soudním řízení). Stav trvá. Soudní 
spor o pozemek je ukončen. 
Etapa 0007 – Národních hrdinů 
Jedná se o rekonstrukci a zkapacitnění dešťové kanalizace v ulici Národních hrdinů v délce 
cca 320 bm – v úseku od křižovatky s ulicí Českobrodská po zaústění do Rokytky. Bylo 
požádáno o další prodloužení stavebního povolení na vlastní dešťovou kanalizaci tak i na 
přeložku plynovodu. 
Odvodnění ul. V Ráji – bylo vydáno sloučené územní řízení a vodoprávní rozhodnutí. Stavba 
je připravena k realizaci. 
 
0000137 - TV Kyje – Hutě 
V prvním pololetí roku 2018 byla zpracována aktualizace projektové dokumentace ve stupni 
DZS a související inženýrská činnost (kontrola dokumentace). Dále byl zpracován nový 
geometrický plán. 
 
0000138 - TV Kunratice 
Etapa 0006 – Komunikace II  
Rekonstrukce místních komunikací – část Strouhalova – je rozeslána dokumentace 
pro územní řízení. Probíhá majetkoprávní projednání, nesouhlasy vlastníků pozemků – 
pro trvalý zábor.  
Etapa 0007 – Komunikace III 
Rekonstrukce místních komunikací včetně výstavby chodníků. Na oblast ulic Golčova, 
K Betáni, Volarská, Kostelní náměstí. Bylo vydáno pravomocné stavební povolení.  
Centrum pro volnočasové aktivity – Golčova – 1. část je projednaná dokumentace pro 
stavební povolení. Bylo vydáno pravomocné stavební povolení.  
Je vydáno pravomocné stavební povolení na 2. část. Bylo vydáno pravomocné územní 
rozhodnutí na doplnění veřejného osvětlení ve Volarské ulici. 
Centrum pro volnočasové aktivity v Praze Kunraticích – veřejné osvětlení (Vimperské 
náměstí) – je vydáno pravomocné územní rozhodnutí a stavební povolení, bylo požádáno 
o prodloužení platnosti rozhodnutí. Na základě požadavku stavebního úřadu se aktualizují 
stanoviska všech dotčených organizací a správců sítí. Dále je vydáno stavební povolení 
na dešťovou kanalizaci a přeložku vodovodu na část 2. Byla prodloužena platnost tohoto 
stavebního povolení. 
Etapa 0009 - K Zeleným domkům  
Rekonstrukce místní komunikace v ulici K Zeleným domkům včetně křižovatky s ulicí 
Vídeňská. Pro stavbu jsou vydána všechna potřebná stavební povolení a stavba je připravena 



k realizaci. Bylo požádáno o prodloužení platnosti SP a probíhá obnova stanovisek k vydání 
prodloužení platnosti SP. Vzhledem k tomu, že při pro projednávání obnovených stanovisek 
vzešly nové podmínky, muselo být požádáno o změnu stavby před dokončením. Na základě 
požadavku stavebního úřadu byla doplněna žádost o změnu stavby před dokončením (nová 
PD s projednáním). V současné době probíhá na tuto změnu stavby před dokončením stavební 
řízení. Součástí stavby je rovněž realizace komunikace pro pěší a cyklisty, na kterou byla 
předána společná dokumentace DUR+DSP, která byla rozeslána k projednávání. 
Etapa 0010 - K Verneráku 
Druhá část ulice K Verneráku čeká na vyřízení majetkoprávního problému (výměna 
pozemku) – řeší ÚMČ. 
Etapa 0019 – Lišovická 
Jedná se o stavbu přípojky splaškové kanalizace a dále o přeložku vodovodního 
a plynovodního řadu včetně přípojek. Stavba byla dokončena a zkolaudována. Zbývá dokončit 
jednání o prodeji STL plynovodu s Pražskou plynárenskou – distribuce, a.s. 
 
0000152 - TV Dolní Chabry 
Etapa 0003 – Komunikace II 
Okružní křižovatka Spořická - platnost územního rozhodnutí byla prodloužena. Bylo 
obnoveno jednání s vlastníky pozemků potřebných pro novou křižovatku, které bylo úspěšně 
dokončeno a byla aktualizována dokumentace DSP. Stavba je projednána a bylo vydáno 
stavební povolení včetně nabytí právní moci. Stavba je připravena k realizaci. Tato stavba je 
realizována jako etapa 0009 U Václava, 2. část. Stavba je dokončena a převzata v r. 2016 a je 
v předčasném užívání  do 31.12.2018 z důvodů řešení majetkoprávních vztahů. 
Etapa 0005 – Hrušovanské náměstí 
Jedná se o rekonstrukci komunikace na Hrušovanském náměstí – severní část – stavební práce 
byly dokončeny a bylo vydáno kolaudační rozhodnutí. Jižní část – proběhlo místní šetření, je 
vydáno kolaudační rozhodnutí 
Severní chodník v ulici Spořická – byla vydána výjimka ze stavební uzávěry – projednává 
se dokumentace k územnímu řízení. V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce 
čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0000161 - TV Kolovraty 
Etapa 0007 – Propojovací komunikace 
Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi nově vybudovanou komunikací v rámci 
etapy 0006 a ulicí Přátelství. Projednává se projektová dokumentace pro stavební řízení. 
V současné době se zpracovává dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. 
Etapa 0005 – Do Lipan 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v intravilánu MČ mezi Kolovraty a částí MČ Lipany. 
Projekt ve stupni DUR je nutno aktualizovat a doplnit o chodník a cyklistickou stezku a rek. 
VO. V roce 2011 provedena „homogenizace“ povrchu komunikace. Zpracována dokumentace 
ke SP na komunikaci a DUR na chodník spojený s cyklostezkou. Probíhá projednání.  
 
0000196 - TV Klánovice  
Etapa 0003 – Komunikace III 
Předmětem stavby je rekonstrukce místních komunikací včetně dotčených stávajících 
inženýrských sítí a odvodnění. Na stavbu byla vydána všechna pravomocná rozhodnutí jak 
k vodnímu dílu, tak na komunikace. Bylo vydáno rozhodnutí o umístění stavby na SO 02 
dešťová kanalizace – kanalizační přípojky k dešťovým vpustím. Stavba byla zahájena 
dešťovou kanalizací v ulici Blešňovské. Byla dokončena první část ul. Blešnovské a zahájeny 



práce v ulici Řepečské. V současné době se po projekční stránce řeší změna stavby před 
dokončením týkající se vedení dešťové kanalizace, práce byly přerušeny. 
Etapa 0004 – Komunikace IV 
Celoplošná rekonstrukce stávajících komunikací. Probíhá příprava k podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí. Vzhledem k majetkoprávním těžkostem trvá. 
Etapa 0006 – Komunikace VI 
Celoplošná rekonstrukce stávajících ulic. Probíhá příprava k podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí. Vzhledem k majetkoprávním problémům trvá. 
Etapa 0010 - Řepečská 
Jedná se o rekonstrukci splaškové kanalizace a vodovodu v ul. Řepečská včetně výstavby 
dešťové kanalizace a rek. komunikace. A dále zpracování pasportizace objektů - SO 301 rek. - 
výměna splaškové kanalizace a SO 351 rek. – výměna vodovodu Řepečská. Ulice Řepečská je 
dokončena a připravuje se na přejímku. 
 
0000204 - TV Nebušice 
Etapa 0001 Komunikace I 
2. část, rekonstrukce komunikace Nad Želivkou. Celková rekonstrukce uličního prostoru 
včetně doplnění dešťové kanalizace a rekonstrukce veřejného osvětlení s nezbytnými 
přeložkami inženýrských sítí. Dokumentace pro územní řízení je projednána, je vydáno 
územní rozhodnutí. Byla projednána DSP a je vydáno stavebního povolení, které nabylo 
právní moci. Stavba byla zahájena v 05/2017 a stavební práce pokračují. 
Etapa 0006 – Gabrielka 
Jedná se o doplnění splaškové kanalizace, vodovodního řadu a veřejného osvětlení v lokalitě 
Gabrielka (asi 500 m východně od centra Nebušic). Součástí je úprava toku Nebušického 
potoka a rekonstrukce přilehlých komunikací s cílem zkvalitnit dostupnost lokality pro pěší. 
Probíhá projednání dokumentace k územnímu řízení. Na základě místního šetření s OCP 
MHMP byly upraveny zábory lesních pozemků, probíhá projednání majetkoprávních vztahů. 
Zásadní část dotčených pozemků je ve vlastnictví církve, a tedy spadají do ustanovení § 29 
zákona č. 229/1991 Sb., o blokaci církevního majetku. Trvá. 
Etapa 0009 – dešťová kanalizace 
Odvedení dešťových vod z komunikace v ulici Nebušická dle Generelu odvodnění 
do Šáreckého potoka – byla zpracována dokumentace pro územní řízení a připravena 
k zahájení projednávání s veřejnoprávními orgány. Proběhlo projednávání dokumentace 
k územnímu řízení. Řešily se připomínky OCP MHMP a aktualizovaly se majetkoprávní 
podklady dle identifikací pozemků. Proběhlo majetkoprávní projednání se zásadními 
nesouhlasy vlastníků dotčených soukromých vlastníků. Z důvodu zásadního nesouhlasu 
vlastníků dotčených soukromých pozemků bylo rozhodnuto zpracovat návrh alternativního 
řešení bez zásahu do soukromých pozemků ve formě studie.  Studie byla odevzdána a je 
projednána. 
Etapa 0013 – Pod Hláskem 
Jedná se o rekonstrukci povrchu komunikace a doplnění chodníků. Probíhá projednání 
dokumentace ke stavebnímu povolení. Celá komunikace je v soukromém vlastnictví, probíhá 
zpracování návrhu kupní smlouvy. Vzhledem k majetkoprávním problémům zatím není 
možné podat žádost o stavební povolení. Předání staveniště proběhlo dne 2.5.2018 zhotoviteli 
RENEX s.r.o. a realizace stavby probíhá. 
 
0003082 - TV Radotín            
Etapa 0005 – Radotín západ 
Na dostavbu inženýrských sítí a následnou úpravu komunikací, povolených pod etapou 0005, 
byla prodloužena lhůta k dokončení stavby a to: 



– pro vodohospodářské stavby do 31.12.2018 
– pro  STL plynovody – 2.část do 30.6.2018 
– pro obnovu komunikací po pokládce inženýrských sítí do 30.6.2018 
Etapa 0011 – Viničky 
Do této etapy byla zařazena i stavba Viničky – U Zderazské, v úseku mezi ul. Zderazská 
a Lošetická, která řeší doplnění vodovodního řadu, VO a následnou úpravu komunikace pro 
stávající zástavbu. Lhůta k dokončení stavby byla prodloužena do 24.10.2018. 
Etapa 0015 – Zderazská 
Výstavba technické infrastruktury včetně rekonstrukce komunikace v ulici Zderazská – bylo 
požádáno o revizi projektové dokumentace na STL plynovody vč. přípojek v ul. Zderazské 
a prodloužení platnosti vydaného stavebního povolení. 
Změna stavby (lhůta dokončení výstavby) povolena a nabyla právní moci. 
Etapa 0017 –  Lošetická 
Výstavba technické infrastruktury včetně rekonstrukce komunikace v ulici Lošetická, Otínská 
(dokončení) a Zderazská 2. část. Byla zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. 
Etapa 0019 – Jelenovská 
Prodloužení dešťové kanalizace - projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební 
řízení byla projednána. Rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení bylo vydáno 
a nabylo právní moci v roce 2011. Stavba byla v 11/2013 zahájena. Etapa 0019 je vyjmuta 
z původní etapy 0005 „Radotín západ“. Platnost povolení byla prodloužena o další 2 roky.  
Stavební práce byly dokončeny, stavba kolaudována, zbývá realizovat prodej plynovodu. 
Etapa 0020 – Staňkovka  
Výstavba technické infrastruktury a rekonstrukce komunikace v ulici Staňkovka. Bylo 
zahájeno majetkoprávní projednání na pokládku inženýrských sítí – vodovodu a splaškové 
kanalizace s následnou úpravou komunikace. Po získání souhlasu všech zúčastněných 
vlastníků (komunikace i sítě v ní vedené jsou na soukromých pozemcích) bude vypracována 
a projednána DSP, aby se mohlo přikročit k realizaci. Tato akce byla projednána v DÚR jako  
součást celé oblasti Radotín – západ. Zhotoviteli projektové dokumentace bylo zadáno 
zpracování DSP poté, co byly získány souhlasy vlastníků. 
Vzhledem k nevyjasněným vlastnickým vztahům (dosud neukončenému dědickému řízení) 
na jednom z hlavních pozemků nelze v přípravě pokračovat. Jeden z pěti spoluvlastníků 
dosud neuzavřeného dědického řízení projevil nesouhlas s předpokládanou stavbou (ostatní 
vlastníci s předpokládanou stavbou původně souhlasili). Stavební úřad poté rozhodl, že 
za těchto nově vzniklých podmínek nelze vydat stavební povolení a je třeba počkat 
na uzavření dědického sporu o stanovení vlastníka (či vlastníků). Práce na DSP byly tudíž 
pozastaveny.   
 
0003090 - TV Řeporyje 
Etapa 0003 – Komunikace Řeporyje  
Ulice Ořešská: Pro přeložky sítí je vydáno stavební povolení a nabývá právní moci. Na vlastní 
komunikaci bylo vydáno stavební povolení včetně nabytí právní moci. Komunikace Ořešská 
je součástí dokončené etapy 0014. Stavební úpravy ulice Smíchovská mezi ulicí Na Tržišti 
a Řeporyjským náměstím. Staveniště předáno, stavba byla dokončena a kolaudována. 
Etapa 0014 – Kanalizace Ořešská   
Součástí etapy je výstavba nové retenční nádrže a dešťové kanalizace od Řeporyjského 
náměstí po hranici ulice Dalejská a Sousední a dešťová kanalizace ve zbytku ulice 
Smíchovské od Jáchymovské. Dešťová kanalizace v tomto úseku již byla zkolaudována. 
Komunikace Smíchovská mezi ulicí Jáchymovskou a Na Tržišti je dokončena 
a zkolaudována. 
Etapa 0018 – Řeporyjské náměstí 



Rekonstrukce Řeporyjského náměstí včetně přilehlých komunikací po výstavbě splaškové 
kanalizace. Náplní etapy je i výstavba dešťové kanalizace od ulice Smíchovská k přejezdu 
ČD. Bylo zažádáno o stavební povolení. Přerušeno řízení. Čeká se na vyjasnění připomínek 
ÚMČ Řeporyje. 
 
0003103 - TV Lochkov  
Etapa 0003 - Kanalizace III 
Na výstavbu splaškové kanalizace v oblasti  ul. Za Ovčínem bylo vydáno rozhodnutí 
o umístění stavby spolu se stavebním povolením s nabytím právní moci. Byla povolena 
změna stavby před dokončením – prodloužení lhůty k dokončení stavby do 31.12.2018. Byla 
aktualizována vyjádření správců sítí a podána žádost na PRE o přípojku k ČS v rámci budoucí 
realizace splaškové kanalizace v oblasti Za Ovčínem. 
SO 06 - Rozšíření komunikace – rekonstrukce ul. Za Ovčínem bylo projednáno samostatně 
sloučeným územním a stavebním řízením – rozhodnutí vydáno a nabylo právní moci. Platnost 
stavebního povolení  na komunikaci bylo po třetí prodlouženo, a to do 31.12.2018. 
Etapa 0009 – Lochkov centrum 
Výstavba a rekonstrukce technické infrastruktury v centrální oblasti MČ Praha – Lochkov. 
Součástí etapy je řešení vjezdu z komunikace v ulici Ke Slivenci a zakomponování budovy 
ÚMČ Praha – Lochkov do daného projektu. Projednávání dokumentace k územnímu řízení 
na úpravu komunikací a sítí v okolí ÚMČ Lochkov bylo pozastaveno kvůli majetkoprávním 
problémům, bude zvolena nová varianta. Studii nové úpravy připravuje zhotovitel projektu. 
 
0003106 - TV Suchdol 
Etapa 0001 – Nový Suchdol 
Zbývá dokončit část rekonstrukcí komunikací, stavební povolení je pravomocné, není 
zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. V roce 2016 byl vybrán zhotovitel 
pro část etapy – ul. Stržná. Realizace ukončena ve 12/2016. Na další část této etapy – 
rekonstrukce komunikací, chodníků, přeložek sítí v ulicích U Myslivny, Za Rájem, Nad 
Spáleným Mlýnem, Keltů, Rýznerova, Nad Mohylou, Armádní, Zákolanská, Bezejmenná 
a U Roztockého Háje se zpracovává dokumentace pro výběr zhotovitele díla. 
Etapa 0002 – Budovec 
Projekt splaškové kanalizace v lokalitě Budovec má vydané právoplatné stavební povolení.  
Lokalita byla rozdělena do 2 částí. V části odkanalizované na ÚČOV byl vybrán zhotovitel 
a v 11/2016 zahájena stavba. Pokračují stavební práce. Část odkanalizovanou na ČOV 
Roztoky realizuje MČ Praha – Suchdol. 
Etapa 0005 – Komunikace Suchdol 
Komunikace v lokalitě Budovec. Územní rozhodnutí je vydáno. Práce na dokumentaci 
pro stavební povolení je možné obnovit až po vyhodnocení studie odvodnění Suchdola 
a Horního Sedlce, kterou zpracovává PVS a VRV. 
Etapa 0006 – Kanalizace Starý Suchdol 
Část této etapy „Alšova vyhlídka“ – byla realizována v r. 2016. Stavba ukončena, zbytek 
etapy byl na základě požadavku MČ a po vyhodnocení studie proveditelnosti zadán 
k přepracování DUR a DSP změny systému odkanalizování lokality. V současnosti probíhá 
projednání DUR. 
Etapa 0007 – Komunikace Výhledy 
Etapa má vydané právoplatné SP, částečně realizovány rekonstrukce komunikací Městskou 
částí a částečně realizovány i kanalizační řady. Pro zbytek etapy v rozsahu výstavby 
splašková kanalizace rekonstrukce komunikací v ulicích Hašlerova, Majerové, Přeletova, 
Návazná, Vysokoškolská a část ul. K Transformátoru. Byl vybrán zhotovitel stavby. 
Etapa 0009 – Komunikace Starý Suchdol 



Územní rozhodnutí bylo vydáno v r. 2006. Městskou částí Praha 6 bylo zamítnuto jeho 
prodloužení. Pro nové projednání ÚR je třeba aktualizovat dokumentaci. 
Etapa 0013 – Kozí Hřbety 
Odkanalizování oblasti Starého Suchdola gravitačními stokami v ulici U Kapličky, Bažantní, 
propojovací, Bažantní – V Údolí, ČS v ulici U Kapličky a výtlačný řad do ulice Bažantní. Je 
vydáno pravomocné územní rozhodnutí. Je vydáno pravomocné stavební povolení. 
 
0003111 - TV Lysolaje 
Etapa 0003 - Komunikace Lysolaje 
Na zbývající komunikace v MČ – v oblasti ul. Sídlištní, Štěpnická, V zahrádkářské kolonii 
bylo vydáno pravomocné stavební povolení. 
Podholí a Dolina, Poustka, Laťka bylo vydáno stavební povolení a je průběžně prodlužováno. 
Etapa 0008 – Protipovodňová opatření II“ 
Jedná se o likvidaci dešťových vod a protipovodňová opatření v lokalitě povodí „A“ pro 
lokalitu nad ulicí Starodvorská a povodí „B“ pro lokalitu Laťka. Probíhá příprava k vydání 
územního rozhodnutí včetně majetkoprávního projednávání s majiteli pozemků. Trvá. 
Etapa 0013 - Poustka 
Jedná se o rekonstrukci komunikací v ulici Dolina 1a a 1b, Poustka, Podholí, Sídlištní 
a „bezejmenná“. 1., 2. a 3. část stavby byla dokončena. Etapa pokračuje 4. částí stavby 
spočívající v realizaci přeložky VTL plynovodu DN 100 v délce cca 300 m, která bude 
vedena podél pozemku ve vlastnictví MČ Praha – Lysolaje. Stavba byla dokončena 
a zkolaudována. Stavební práce pokračují výstavbou komunikací Poustka, 2. část 
a „bezejmenné“ komunikace (Na zavážkách) č. 20a, 20b, 21 a 22. 
 
0003113 - TV Přední Kopanina 
Etapa 0006 - Hokešovo náměstí 
Rekonstrukce místních komunikací, výstavba odstavných ploch a statické zajištění objektů 
v lokalitě Hokešova náměstí. Stavba dokončena, zkolaudována a předány podklady pro 
vyvedení majetku na budoucího správce.  
 
0003119 - TV Čakovice 
Etapa 0008 komunikace Čakovice, část Otavská 
Rekonstrukce komunikace Otavská – na stavbu byla vydána stavební povolení a je připravena 
k realizaci. Stavební povolení prodlouženo. Dne 2.12.2016 bylo předáno staveniště zhotoviteli 
Emexkon s.r.o. a stavba byla zahájena. Ke dni  8.12.2016 byly práce z klimatických důvodů 
přerušeny. Stavba byla zahájena k 20.5.2017 a byla k 1.6.2017 přerušena z důvodu vzniku 
víceprací, které jsou řešeny s OTV. Stavba byla opět zahájena k 17.7.2017, ale jen v části 
náměstí 25. března. Část stavby ul. Otavská zůstává nadále přerušena z důvodu řešení 
víceprací. Práce pak v prostoru náměstí byly přerušeny k 31.10.2017 z důvodu vyčerpání 
veškerých prací smluvně stanovených v rozpočtu. Práce budou opět zahájeny po podpisu 
dodatku k SOD. Práce jsou dosud přerušeny. 
Etapa 0010 – Komunikace Třeboradice 
Celková rekonstrukce komunikací v celých Třeboradicích včetně doplnění chybějící dešťové 
kanalizace. Projednává se projektová dokumentace k územnímu řízení. Postupně jsou 
odstraňovány problémy s vlastníky stavbou dotčených pozemků, které přípravu stavby 
zdržují. Dle výsledků projednání s těmito vlastníky dochází průběžně k úpravám projektové 
dokumentace. Probíhá aktualizace vyjádření včetně souhlasů vlastníků stavbou dotčených 
pozemků. 
Etapa 0012 – Komunikace Miškovice 
II. část – lokalita Na Kačence 



Jedná se o rekonstrukci stávajících komunikací ve staré zástavbě Miškovic. Stavba byla 
z majetkoprávních důvodů rozdělena na 2 části „Lokalita Na Kačence“ a „Na Kačence 
východ“. Územní rozhodnutí je vydáno včetně nabytí právní moci pro obě části. Byla 
zpracována a předána dokumentace pro stavební povolení a bylo zahájeno její projednání. 
Řeší se připomínky Policie ČR k dopravnímu řešení, které vyplynuly nově při projednání 
DSP. Bylo zajištěno prodloužení platnosti obou územních rozhodnutí. Ze strany Policie, OD 
ÚMČ Letňany a ÚMČ Čakovice byl vznesen dodatečný požadavek na zajištění výstavby 
chodníků pro pěší z lokality výstavby rodinných domků Na zlatém kopci, což má dopad na 
vydání stavebních povolení. Byla zahájena jednání se stavebníky RD a obcí o poskytnutí 
potřebných pozemků pro výstavbu chodníků. Již podruhé bylo zažádáno o prodloužení 
platnosti obou územních rozhodnutí. Zajišťují se požadované doklady k této žádosti. 
Prodloužení ÚR pro obě části byla vydána včetně nabytí právní moci. Z důvodu výše 
uvedených problémů s pozemky bylo nutné již potřetí požádat o prodloužení platnosti ÚR. 
Zajišťují se potřebné doklady. Během této činnosti byla zjištěna výšková kolize navrhovaných 
rekonstruovaných povrchů komunikací, které respektují stávající výšku terénu se stávajícím 
uložením plynového potrubí, kde se prokázalo nedostatečné krytí. Řešení problému 
s Pražskou plynárenskou zatím zůstává otevřené. Problém byl vyřešen a žádost o prodloužení 
platnosti ÚR byla dokompletována. Současně byly zahájeny práce na aktualizaci DSP pro 
oblast Na Kačence. Byla zpracována a odevzdána DUR pro chodník Na Kačence východ, 
která vznikla na základě požadavku obce, Policie a OD ÚMČ Praha Letňany, jak je uvedené 
výše. Tato DUR se v současné době projednává. ÚR pro lokalitu Na Kačence bylo již potřetí 
prodlouženo včetně nabytí právní moci. Při projednávání DUR chodníku Na Kačence – 
východ nastal problém s požadavkem Povodí Labe, který nesouhlasí s návrhem odvodnění 
do stávající dešťové kanalizace a poté do Mratínského potoka z kapacitních důvodů 
uvedeného recipientu. Problém bude nutné projekčně dořešit. Trvá. 
Etapa 0025 – Komunikace Cukrovarská 
Rekonstrukce komunikace včetně výstavby chodníků v ulici Cukrovarská v úseku 
od chráněného železničního přejezdu po ulici Schoellerova. Stavba připravena k realizaci, 
probíhá výběr zhotovitele díla. Rekonstrukce komunikace Cukrovarská v úseku Vážská – Na 
Barikádách je vydáno územní rozhodnutí a stavební povolení. Stavba v úseku Vážská – 
Ostravická byla zkolaudována v rámci etapy 0008 komunikace Cukrovarská. Zbývá dokončit 
úsek od ul. Ostravická po ul. Na Barikádách. 
 
0003127 – TV Běchovice 
Etapa 0008 – Spojovací 
Výstavba chodníků v extravilánu ulice V Okálech, Mladých Běchovic a V Potočinách. První 
část stavby chodníků byla dokončena. 
Etapa 0011 – Protipovodňová opatření 
Jedná se o výstavbu protipovodňových opatření na ochranu intravilánu MČ Praha – 
Běchovice. Proběhlo zjišťovací řízení dle zák. č. 100/2001 Sb., je nařízeno projednání v rámci 
EIA. 
Etapa 0020 – Ke Třem mostům 
Revitalizace slepého ramene Rokytky v MČ Praha Běchovice a zřízení propojovacího 
chodníku ČOV Běchovice, ulice Ke Třem mostům. Dílo bylo kompletně dokončeno 
a převzato od zhotovitele ke dni 25.11.2016. Vzhledem k nedořešeným majetkoprávním 
vztahům byl požádán dne 12.12.2016 OV MČ Praha 21 o předčasné užívání díla. Rozhodnutí 
o předčasném užívání bylo vydáno OV MČ Praha 21 dne 10.5.2017. Předčasné užívání stavby 
je do 31.12.2018, resp. do doby vyřešení majetkoprávních vztahů. Stav trvá. 
Etapa 0023 Nad Rybníkem 



Zřízení propojovacího chodníku ČOV Běchovice ulice Ke Třem mostům – stavba byla 
zahájena předáním staveniště zhotoviteli S a K stavitelství a konstrukce s.r.o. ke dni 
1.12.2016. Stavební práce byly přerušeny ke dni 14.12.2016. Stavební práce jsou nadále 
přerušeny. Investor řeší odsouhlasení vzniklých víceprací a dodatek k SOD. Po vydání 
dodatku k SOD a  po výzvě zhotoviteli k zahájení prací byly tyto zahájeny k 11.6.2018 
s termínem dokončení do 3.7.2018. 
 
0003136 – TV Satalice 
Etapa 0019 – Budovatelská II 
Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace a přeložek v ulici Budovatelská včetně výstavby 
splaškové kanalizace. Žádost o vydání ÚR byla MČ Praha 19 zamítnuta. Po podání odvolání 
k tomuto rozhodnutí bylo vydáno rozhodnutí MHMP, Odbor stavebního řádu, kterým bylo 
zamítnuto odvolání a potvrzeno usnesení o zamítnutí žádosti vydaného MČ Praha 19. Řízení 
bylo zastaveno. Na ohlášení stavby bude provedena homogenizace konstrukčních vrstev 
vozovky v ul. Budovatelská. Dokumentace k ohlášení udržovacích prací byla předána 
objednateli. Projednávána dokumentace pro stavební povolení. 
Etapa 0021 K Radonicům 
Jedná se o rekonstrukci dvou částí ulice K Radonicům včetně odvodnění komunikace 
a částečnou přeložku dešťové kanalizace. Součástí stavby je i přeložka kabelů PREdi, veřejné 
osvětlení, úprava sdělovacích kabelů a přeložka plynovodu. 1. část - Územní rozhodnutí bylo 
vydáno a nabylo právní moci v 04/2017. Stavební povolení vydáno, platné do 10.4.2020. 
Projednávána dokumentace pro změnu stavby před dokončením. 
2. část - rekonstrukce konstrukčních vrstev komunikace K Radonicům mezi ulicemi Rážova 
a Filipovského byla ve 12/2017 stavebně dokončena a převzata od stavební výroby. Stavební 
práce byly realizovány na oznámení o zahájení stavebních prací. 
 
0003140 – TV Újezd nad Lesy    
Etapa 0005 – Komunikace Starokolínská  a Novosibřinská – kanalizace 
Vydáno právoplatné vodoprávní povolení. Byl vybrán zhotovitel na celý rozsah díla 
a stavební práce byly zahájeny v 08/2010. Splašková kanalizace v lokalitě Blatov byla 
dokončena a kolaudována.  Stavební práce v ulici Novosibřinská byly zahájeny v 07/2011 
po ukončení jednání o dopravních opatřeních. V roce 2012 dokončeny úseky E a F – 
kolaudovány. V roce 2013 byly dokončeny úseky C1, D, G a G1 a zkolaudovány. V roce 
2014 byla dokončena první část stoky „B“. V roce 2016 byla dokončena stoka A – nelze 
kolaudovat před dokončením rekonstrukce ČS (investice PVS). V roce 2017 byla 
kolaudována dešťová kanalizace Blatov. Pokračuje se na stavbě stoky B v ulici Starokolínské, 
přičemž části stoky, tj. stoka  B4, B5, B6, byly dokončeny a zkolaudovány. Stoka B byla 
v roce 2018 dokončena a připravuje se k přejímce a kolaudaci. SP na rekonstrukci 
komunikace na Blatově bylo vydáno. 
Etapa 0008 - Komunikace Újezd nad Lesy – jih 
Rekonstrukce stávajících komunikací jižně od komunikace Starokolínská resp. 
Novosibřinská. Příprava probíhá v dílčích částech podle priorit ÚMČ a možností rozpočtu 
OTV. Komunikace v ulici Oplanská – je vydáno pravomocné stavební povolení a je 
převedena k realizaci na MČ Praha – Újezd nad Lesy. Komunikace v ulici Druhanická – je 
vydané pravomocné stavební povolení. Všechna vydaná stavební povolení jsou prodloužena. 
Etapa 0018 – Čekanovská – prodloužení 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Čekanovská v úseku od ulice Polepská po konec 
zástavby. Je vydáno pravomocné územní rozhodnutí a projednává se dokumentace pro 
stavební povolení. Bylo požádáno o vydání stavebního povolení. Stavební povolení vydáno. 
Etapa 0021 – BUS MHD - ČD 



Výstavba smyčky MHD – BUS u stanice ČD Klánovice včetně nezbytné infrastruktury 
a parkovacích stání. V rámci realizace bude řešeno rozšíření smyčky na lesní pozemky 
a příjezd zástavbou. V 07/2016 bylo vydáno územní rozhodnutí, které nenabylo právní moci 
vzhledem k odvolání místního sdružení. V současné době se řeší odvolání místního sdružení 
proti ÚR, řeší MHMP. 
 
0003145 – TV Vinoř 
Etapa 0009 – Vinořská 
Rekonstrukce komunikace a výstavba chodníků v ul. Vinořská. Rozsah rekonstrukce je dán 
křižovatkou s komunikací Mladoboleslavská v k.ú. Vinoř a napojením na okružní křižovatku 
v ul. K Cihelně v k.ú. Satalice. Byl zajištěn a zpracován podrobný dendrologický průzkum. 
Opravu realizuje TSK v rámci objízdné trasy pro rekonstrukci Hornopočernické. 
Etapa 0010 – Ctěnice, 2. část – kanalizace, voda, plynovod 
Byla zpracována dokumentace pro územní rozhodnutí, která se projednává. Bylo zpracováno 
Oznámení záměru pro zjišťovací řízení, podáno na OOP MHMP. Jako podlimitní záměr 
stavba nepodléhá zjišťovacímu řízení. 
Etapa 0011 – Sběrná 
1. část – rekonstrukce a výstavba nových chodníků podél ulice Mladoboleslavské dokončena 
a zkolaudována. 
2. část - rekonstrukce a výstavba chodníku podél ul. Mladoboleslavská v severní části od ul. 
Lohenická – stavba dokončena a zkolaudována. 
3. část - Jedná se o zpevněnou příjezdovou komunikaci ke sportovnímu areálu a přilehlé 
parkoviště. Součástí stavby jsou komunikace, zpevněné plochy, oplocení, odvodnění 
komunikace a veřejné osvětlení. Je zpracována DUR, která se v současné době projednává. 
Vznikl požadavek na podrobnou koordinaci všech plánovaných a realizovaných staveb 
v daném území, neboť bylo konstatováno, že v několika případech se stavby různých 
investorů půdorysně překrývají a jednotlivé návrhy nelze podle současných PD dále 
projednávat. Přitom jednotlivé stavby jsou na sobě věcně i časově závislé. Zpracovává 
se podrobná koordinační situace jako podklad k dalším jednáním. Trvá. 
4. část – výstavba cyklostezky podél ulice Mladoboleslavská včetně výstavby veřejného 
osvětlení. Projednává se projektová dokumentace ve sloučeném územním a stavebním řízení.  
Etapa 0012 – ČOV Vinoř 
Jedná se o intenzifikaci ČOV Vinoř z 6 tis. Ekvivalentních obyvatel na výhledových 21 tis. 
ekv. obyvatel. Územní rozhodnutí bylo vydáno včetně nabytí právní moci. Byla zpracována 
DSP a probíhá její projednání. Bylo zažádáno o stavební povolení, po doplnění požadovaných 
podkladů k dalším žádostem o povolení k nakládání s vodami a o povolení k vypouštění 
proběhlo ústní jednání ke všem řízením najednou. Rozhodnutí byla vydána, jsou v právní 
moci. Vzhledem k tomu, že stavba nebyla zahájena v době platnosti stavebního povolení, byla 
prodloužena platnost SP včetně nabytí právní moci. 
Etapa 0013 – Dražkovská 
Výstavba komunikace v ulici Dražkovská. Byla zpracována vyhledávací studie, na základě 
které byla vybrána varianta řešení, na kterou byla zpracována dokumentace k územnímu 
řízení. Bylo zahájeno její projednávání. Bylo zpracováno „Oznámení“ ke zjišťovacímu řízení, 
které bylo ukončeno. DUR je technicky projednána. Probíhá jednání s vlastníky dotčených 
pozemků. Vzhledem k neprůchodnosti zajištění potřebných pozemků se zpracovává nová 
vyhledávací studie. Nová trasa komunikace Dražkovská není v souladu s ÚP hl. m. Prahy. 
Stanoviska dotčených orgánů k vyhledávací studii byla vyhodnocena projektantem a předána 
k posouzení MČ Vinoř. Nutná změna Územního plánu trvá. 
 
 



0003150 - TV Benice 
Etapa 0003 – Komunikace Benice  
Zbývající rekonstrukce místních komunikací včetně ul. Květnového povstání jsou připraveny 
k realizaci. Bylo požádáno o prodloužení termínu dokončení stavby zadaném ve stavebním 
povolení. Rozhodnutí bylo vydáno. Projektant zpracovává DVZ na zbývající komunikace. 
Rekonstrukce kom. K Pitkovicům je dokončena a bylo požádáno o vydání kolaudačního 
souhlasu. Ze stavby TV Benice zbývá zrealizovat rekonstrukci komunikací Na Luka, 
Ke Koupališti, rozšíření komunikace Květnového povstání v její části směrem na Uhřiněves 
(včetně opěrné zdi). 
Etapa 0004 – Květnového povstání 
Rekonstrukce dešťové kanalizace DN 400 a DN 300 v ulici Květnového povstání. Stavební 
práce zahájeny v 04/2017 a jsou dokončeny s výjimkou úseku v délce 10 m přes ul. 
Květnového povstání, který nelze provést bezvýkopově. Probíhá jednání s  TSK o možnosti 
překopu. 
Etapa 0005 – Na Luka 
Rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici Na Luka je dokončena. Stavba se realizuje jako 
jedna zakázka s etapou 0004. 
 
0003151 - TV Dubeč 
Etapa 0011 – Komunikace Dubeč 
Komunikace Dubeč – 2. část 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici U Lázeňky včetně výstavby dešťové kanalizace, 
splaškové kanalizace a přípojek, přeložky vodovodu, veřejného osvětlení a zpevněných ploch 
pro pěší. Územní rozhodnutí bylo vydáno v 1. čtvrtletí 2016 a nabylo právní moci. DSP je 
projednávána od 10/2017 a je požádáno o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. 
Etapa 0012 – Komunikace Na Lázeňce 
Rekonstrukce místních komunikací včetně výstavby chodníků v ul. Martinova, Nezdova, 
Za Lázeňkou a Na Lázeňce. Byla aktualizována projektová dokumentace k územnímu řízení 
a bylo zahájeno projednávání DÚR. Po technické stránce je DÚR projednána, bylo provedeno 
vynětí ze ZPF, ale chybí vyjádření vlastníka k trvalému záboru pozemku, potřebného pro 
rozšíření ulice Za Lázeňkou. Vlastník pozemku nedal do dnešního dne souhlas s trvalým 
záborem – úkol trvá. Vlastník pozemku – EKOSPOL – nedal souhlas k zabrání části pozemku 
pro úpravu komunikace Na Lázeňce. Po dohodě se zástupci MČ Dubeč byl vyzván projektant, 
aby DÚR upravil tak, aby projekt mohl být projednán dle nových podmínek (bez úpravy části 
ul. Na Lázeňce). Nové řešení bylo dodáno, většina vyjádření se musí obnovit. Úkol trvá. 
Etapa 0017 – Chodník v ul. K Pramenu 
Jedná se o výstavbu jednostranného chodníku v ulici K Pramenu a zřízení přisvětleného 
přechodu pro chodce a příčného zpomalovacího prahu. Projednává se dokumentace 
k územnímu řízení, zbývá získat souhlas vlastníků dotčených pozemků. V současné době 
nebyl souhlas získán – úkol trvá. 
Etapa 0024 – Chodník Městská 
Jedná se o výstavbu jednostranného chodníku podél komunikace v ul. Městská. Bylo vydáno 
stavební povolení. Realizace stavby byla zahájena, stavební práce pokračují. Další součástí 
této etapy je výstavba opěrné zdi u hřiště, na níž byla předána dokumentace, která je 
projednávána jako změna stavby před dokončením. Stavební práce byly realizovány v rámci 
etapy 0025 – Chodníkový program. 
Etapa 0025 – Chodníkový program  
Realizace nových a rekonstrukce stávajících přechodů pro pěší s bezbariérovou úpravou 
v ulici Starodubečská. Dokumentace ke stavebnímu povolení na chodníkový program byla 
projednána a byl vydán souhlas s provedením ohlášené stavby. Z povolení byl vyjmut 



přechod č. 15, který bude součástí jiné stavby. Stavební práce byly dokončeny a byl vydán 
kolaudační souhlas na chodník Městská a opěrnou zeď dne 23.11.2017 (původně etapa 0024). 
Součástí stavby je i rekonstrukce přechodů pro chodce. Stavba byla zahájena 28.8.2017 
po předání staveniště zhotoviteli MV BAU. Stavba byla přerušena z důvodu nesouladu 
obsahu položek rozpočtu SOD a vydanému stavebnímu povolení a jeho rozsahu. OTV 
prověřuje možnost úpravy položek rozpočtu s následným podáním změnových listů a dodatku  
SOD. Stav trvá. 
Etapa 0021 – V Rohožníku 
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace v ul. V Rohožníku, která uvažuje napojení 
na sběrač „G“. Dokumentace k územnímu řízení není projednávána jednak kvůli 
neprojednané stavbě sběrače G a vzhledem kvůli majetkoprávním potížím. Úkol trvá. 
Etapa 0026 – Kanalizace Lipové nám.  
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace v ul. Lipové nám., K pekárně, K samotě a V Kališti. 
Původně byla projednávána DÚR z r. 2005 pod etapou 0006 – Dubeček – sever. Vzhledem 
k tomu, že část ulic zahrnutá do etapy 0006 již byla realizována v rámci původního 
stavebního povolení, bude projektová dokumentace na odkanalizování výše jmenovaných ulic 
aktualizována a pak projednána. DSP na uvedenou stavbu byla vyskladněna a je 
projednávána, zbývá projednat majetkoprávní složku. Stavební povolení na 1. část stavby 
bylo vydáno a nabylo právní moci a stavební práce na realizaci splaškové kanalizace 
a vodovodu Lipové náměstí byly dokončeny a zkolaudovány. Pokračuje projednávání 2. části 
po majetkoprávní stránce, které bude dokončeno až po vyřešení vlastnictví 2 pozemků, které 
jsou předmětem soudního sporu. Úkol trvá. 
Etapa 0028 – Křižovatka Městská 
Jedná se o rekonstrukci křižovatky v křížení ulic Starodubečská – Městská včetně výstavby 
parkovacích stání, rekonstrukce uličních vpustí dešťové kanalizace, doplnění stožárů 
veřejného osvětlení, přisvětlení přechodů pro chodce, výstavbu zpomalovacích prahů v ul. 
Starodubečská a Městská, nová zastávka BUS MHD v ul. Starodubečská vč. vyvolaných 
přeložek IS. Byla vyskladněna DÚR na rekonstrukci křižovatky  Starodubečská a Městská 
včetně odvodnění, doplnění VO, přeložky sdělovacího vedení, zpomalovací pruhy a nová 
zastávka BUS. Projednávání DÚR pokračuje. Proběhlo několik jednání s projektantem 
ohledně připomínek TSK, Policie ČR, vlastníka pozemků – Sokol a zástupců ÚMČ Praha – 
Dubeč. TJ Sokol souhlasí s odprodejem části pozemku, potřebné k realizaci stavby. Je 
pokračováno v přípravě ve spolupráci s projektantem, TSK, Policií ČR a zástupců ÚMČ 
Dubeč na požadovaných úpravách. Úkol trvá.  
 
0003168 - TV Křeslice 
Etapa 0004 – Komunikace 
Jedná se o rekonstrukci místních komunikací vč. výstavby chodníků a parkovacích stání MČ 
mimo komunikaci v ul. Štychova. Stavební povolení a vodoprávní povolení na etapu 0004 
jsou vydána, včetně nabytí právní moci. Bylo zažádáno o prodloužení platnosti stavebního 
povolení. Rekonstrukce ulice Na Rovině, 1. část včetně rekonstrukce inženýrských sítí – 
stavba dokončena a zkolaudována v 10/2016. 
Ulice Za Vlasačkou, rekonstrukce komunikace. Stavba dokončena, není vydán kolaudační 
souhlas z důvodu chybějícího VO, které se buduje v rámci další části et. 0004 – ul. Na 
Vlasačce, K Průhonicům, K Čestlicům. 
Etapa 0007 – IS bytové domy 
Projektant zpracoval studii na možnost napojení městských bytů na sítě, včetně rek. 
Komunikací. Studie předána na OTV MHMP k rozhodnutí o pokračování v přípravě. Trvá. 
 
 



0003171 - TV Štěrboholy 
Etapa 0006 – Komunikace III 
Stavební práce na rekonstrukci chodníků v ulici Pod areálem, Slibná, K učilišti, Pod Valem, 
Drobná byly dokončeny a zkolaudovány. První úsek rekonstrukce komunikace Ústřední 
včetně výstavby dešťové kanalizace byl dokončen. K realizaci zbývá poslední úsek 
komunikace Ústřední – od ulice Upravená a Novoštěrboholská. Rekonstrukce komunikace 
v ul. Ústřední, 2. část byla v 11/2017 stavebně dokončena a převzata od stavební výroby. 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0003295 - TV Horní Počernice 
Etapa 0006 – Komunikace Robotnice 
Výstavba propojovací komunikace včetně chodníků mezi východní spojkou a komunikací 
Božanovská. Na této stavbě proběhlo zjišťovací řízením EIA. Byla podána žádost o vydání 
územního rozhodnutí. Řízení bylo přerušeno z důvodu doplnění vyjádření některých 
účastníků řízení. Požadované doplněno v 10/2011.  Stavební úřad zastavil územní řízení. 
Etapa 0013 – Komunikace Božanovská 
2. část stavby – rekonstrukce místních komunikací, přeložky inženýrských sítí a výstavba 
chodníků v ulicích Zdoňovská, Na Pozorce, Zájezdní, Všelipská, Podůlší, Hřídelecká, 
Meziluží, Bříšťanská, Prachovská, Machovská, spojka mezi ul. Božanovskou a Meziluží a ost. 
– bylo vydáno územní rozhodnutí, vč. nabytí právní moci. Je vydáno stavební povolení kromě 
ulic Chvalkovické a Jeřické, které musely být vypuštěny z důvodu námitek účastníků řízení. 
Provádí se rekonstrukce místních komunikací včetně odvodnění v ul. Bříšťanská, Meziluží, 
Dolská (v úseku mezi ul. Bříšťanská a V Dílcích) a Machovská (v úseku mezi ul. Bříšťanská 
a Meziluží). V ul. Bříšťanské se zjistilo, že v jednom úseku je stávající dešťová kanalizace 
ve špatném stavu a nevyhovuje průměr kanalizace. Proto musela být vypracována PD 
na změnu ÚR a změnu stavby před dokončením na novou dešťovou kanalizaci v této ulici. 
Na tuto změnu bylo vydáno ÚR a stavební povolení na změnu stavby před jejím dokončením. 
Etapa 0014 – Kanalizace Otovická 
Zásobování vodou Podsychrovského rybníka – dokumentace k územnímu řízení odevzdána 
a bylo zahájeno její projednání. Zjišťovací řízení ukončeno – záměr nebude dále posuzován 
podle zák. 100/2001 Sb. Bylo obnoveno projednání DUR s ohledem na nové požadavky MČ 
a nové vlastníky některých dotčených pozemků. Dosud nedořešena majetkoprávní část. Řeší 
MČ. Byly objednány a zpracovány aktualizace podkladů (dendrologie, zaměření, sítě) 
pro zpracování aktualizace DUR. 
Etapa 0015 – Východní spojka 
Prodloužení komunikace Robotnice podchodem pod Východní spojkou k sídlišti Černý Most. 
Stavba má vydáno právoplatné stavební povolení a je připravena k realizaci. Bylo požádáno 
o další prodloužení platnosti stavebního povolení. 
Etapa 0020 - Čertousy 
Rekonstrukce místních komunikací v ulici Cirkusová, Střelecká, Na Staré silnici, Bártlova. 
Bylo vydáno stavební povolení. 
Do etapy 0020 byly začleněny rekonstrukce komunikací Ratibořická, Jívanská, Chvalkovická, 
Lipí, Dobšická, Mezilesí, Božanovská (úsek Náchodská – Vysokovská), Božanovská (úsek 
Podůlší – Mostní uzávěr), vodovod v ulicích Lipí, Dobšická a kanalizace v ul. Lipí. Probíhá 
realizace etapy 0020, dílčími přejímkami byly dokončeny komunikace Mezilesí, Jívanská, 
Cirkusová, Na Staré silnici včetně kolaudací, pokračuje realizace ul. Božanovská (úsek 
Podůlší – mostní uzávěr). V lednu a únoru 2017 byla provedena kolaudace ul. Tikovská, 
Bártlova, Božanovská (Podúlší – mostní uzávěr), Božanovská (Náchodská – mostní uzávěr). 
Stavba dokončena. 
 



0004506  -  TV  Velká Chuchle      
V prvním pololetí roku 2018 byla provedena kontrola dokumentace k územnímu řízení. 
 
0004507 - TV Vokovice 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0007499 - TV Dolní Měcholupy 
Etapa 0002 – Za Kovárnou 
Jedná se o rekonstrukci komunikace a chodníků a výstavbu dešťové kanalizace v ulici 
Dolnoměcholupské. Na stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí a všechna potřebná 
pravomocná stavební povolení. Vzhledem k tomu, že stavba nebyla zahájena v řádném 
termínu platnosti SP, byla prodloužena platnost stavebních povolení. Po druhé byla 
pravomocně prodloužena všechna stavební povolení tj. vodoprávní rozhodnutí, stavební 
povolení na doplnění veřejného osvětlení a na komunikaci. Byl vybrán nový zhotovitel 
pro zpracování DVZ, tato PD byla zpracována a odevzdána. Opět bylo zažádáno 
o prodloužení platnosti vodoprávního povolení. Platnost byla prodloužena. 
 
0007500 - TV Praha 6 
Etapa 0001 – Šárecké údolí 
Stavba zahrnuje kanalizační sběrač B – 3. část v trase od ulice Nad Kaplankou po ulici 
K Dubovému mlýnu, včetně 2 odbočných větví a přepojení 2 stávajících ČOV. Stavba byla 
od 1.12.2014 do 20.5.2015 přerušena z důvodu zajištění dopravní obslužnosti dotčené 
lokality. Dne  30.6.2015 byl dokončen celý úsek „Šáreckého sběrače od Š1 do Š43 (bez SO 
04.2 – „Připojení sídliště Dubový Mlýn“). Proběhla oprava dotčené komunikace V Šáreckém 
údolí. Tento úsek byl převzat od zhotovitele a byl na něj Odborem výstavby ÚMČ Praha 6 
vydán kolaudační souhlas  dne 5.10.2015. Práce na SO 04.2 „Připojení sídliště Dubový Mlýn“ 
včetně výstavby nové ČS, tyto práce byly na základě nesouhlasu majitelů pozemků (p.č. 
4635/1 v k.ú. Dejvice) a ČOV (p.č. 4635/41) přerušeny ke dni  3.7.2015. Po složitých 
jednáních došlo začátkem 06/2017 k uzavření písemné „dohody o spolupráci při dokončení 
a zprovoznění ČS (Dubový Mlýn) včetně napájecího a řídícího rozvaděče“ s majiteli  
dotčených pozemků. Tato dohoda umožní dokončení SO 04.2 a celé stavby (č. 7500, etapa 
0001). Zhotovitel zajišťuje podrobnou RDS „SO 04.2“. Dne 1.11.2017 proběhlo přejímací 
řízení SO 04.2. „Připojení sídliště Dubový mlýn“, stavba byla dokončena a převzata 
od zhotovitele bez vad a nedodělků. Dne 8.12.2017 proběhla „závěrečná kontrolní prohlídka 
stavby (kolaudace SO 04.2)“. Kolaudační souhlas (KS) na SO 04.2 byl OV Ú MČ Praha 6 
vydán 16.1.2018. Po podpisu smlouvy o služebnosti s majiteli pozemků parc. č. 4635/1 
a 4635/41 v k.ú. Dejvice bude protokol VPH včetně dokladů předán na OTV MHMP. 
Etapa 0006 - Komunikace v Šáreckém údolí 
Rekonstrukce komunikace V Šáreckém údolí, včetně přeložek kabelů a odvodnění 
po pokládce inženýrských sítí – bylo vydáno územní rozhodnutí a nabylo právní moci. 
Probíhá příprava projektové dokumentace ke stavebnímu řízení. Vzhledem k aktivitám 
sdružení je vyskladnění DSP pozastaveno.  Územní rozhodnutí bylo prodlouženo 
do 25.3.2015. Vzhledem k novým požadavkům MČ Praha 6 a občanského sdružení je nutná 
změna ÚR. Jelikož ÚR bylo již několikrát prodlouženo, MČ Praha 6 – OV ÚR již 
neprodloužil a projednává se nové ÚR. Projednává se nová dokumentace pro územní řízení. 
Etapa  0018 - Dostavba kanalizační sítě v Šáreckém údolí  
Jedná se o dostavbu stokové sítě včetně přípojek. Na všechny objekty stokové sítě je vydáno 
právoplatné územní rozhodnutí.  Na objekty SO 02, SO 03, SO 04, SO 06, SO 07, SO 08, SO 
09 a SO 10 bylo vydáno stavební povolení, jehož platnost byla prodloužena.  



SO 0.7 - ulice Ke Kulišce (Stoka B-7-2) - stavba byla zahájena dne 1.12.2014 a kanalizace 
byla kompletně dokončena včetně částí kanalizačních přípojek (tzv. výběhů) a včetně opravy 
dotčené komunikace v listopadu 2015. Dokončená stavba byla převzata od zhotovitele 
bez vad a nedodělků dne 2.12.2015 přejímacím řízením. Po napojení na čerpací stanici 
Dubový mlýn proběhla dne 8.12.2017 „závěrečná kontrolní prohlídka stavby (kolaudace)“ 
svolaná OV Praha 6. Kolaudační souhlas byl OV ÚMČ Praha 6 vydán 16.1.2018. Protokol 
VPH včetně dokladů byl předán na OTV MHMP. 
Etapa  0020 – Dolní Šárka  
SO 02, SO 03, SO 04, SO 06 – Stavba byla zahájena dne 1.9.2016  předáním staveniště. Byl 
realizován SO 02 (Odvodnění lokality u č.p. 42/7). Dne 22.9.2016 byla stavba přerušena 
z důvodu, že majitelé některých připojovaných objektů zatím nepředložili projekt celé 
kanalizační přípojky (včetně „soukromé části“) schválený PVK a.s. a příslušný Územní 
souhlas (od OV Praha 6) na přípojku. V červnu 2017 byl, po splnění všech podmínek, vydán 
investorem (OTV) „příkaz k pokračování prací“ ke dni 26.6.2017. Dne 30.8.2017  proběhlo 
přejímací řízení stavby (objektů: SO 02, SO 04, SO 06) a stavba byla od zhotovitele převzata 
bez vad a nedodělků. Dne 8.12.2017 proběhla „závěrečná kontrolní prohlídka stavby 
(kolaudace)“. Kolaudační souhlas byl OV ÚMČ Praha 6 vydán 16.1.2018. Protokol VPH 
včetně dokladů byl předán na OTV MHMP. 
Etapa 0021 – Pokojná 
Výstavba splaškové kanalizace – stoka B-2 v ulici Pokojná včetně čerpací stanice ČS Dolní 
Šárka I a realizace vodovodních řadů v ulici Pokojná. Bylo vydáno pravomocné územní 
rozhodnutí a pravomocné stavební povolení na vodní dílo i na komunikaci. Bylo požádáno 
o prodloužení stavebního povolení na komunikaci. Byla prodloužena platnost stavebních 
povolení vodních staveb (dešťové kanalizace) i stavebního povolení na komunikaci. 
 
0007981 - TV Za Horou 
Do této stavby je zahrnuta rekonstrukce komunikací v Praze 14 včetně oprav a doplnění 
inženýrských sítí. 
Etapa 0003 - ul. Za Horou dokončena v roce 2010, etapa 0005 ul. Okrajová v roce 2011, dále 
pak etapa 0007 ul. Švestková, etapa 0008 ul. Třešňová – jih. Nově bude položen vodovodní 
řad podél ul. Průmyslové - etapa 0006. Nutnost realizace výše uvedené stavby je vyvolána 
zejména špatným stavem stávajících komunikací. Nové komunikace budou provedené 
s bezprašným povrchem a potřebou ve vylepšení životního prostředí stávající zástavby 
napojením do kanalizace. Zároveň budou opraveny nebo rekonstruovány stávající inženýrské 
sítě. Pro zbývající etapy 0006 – rekonstrukce vodovodu DN 150, 0007 – komunikace 
Švěstková a 0008 – komunikace Třešňová – jih zpracována DVZ v r. 2013 a předána na OTV 
MHMP.  Proběhlo výběrové řízení na zhotovitele stavby. Bylo předáno staveniště na etapu 
0006 Rekonstrukce vodovodu a etapu 0007 Rekonstrukce ul. Švestková dne 4. 4. 2018 
zhotoviteli Pragis a.s.  Probíhá realizace obou etap. 
 
0008263 - P – 14, Aloisov 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0008498 - Vodovodní řad Nová Ves 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0008588 - TV Malá Ohrada 
Jedná se o komplexní rekonstrukci inženýrských sítí, vozovek a chodníků včetně zastávek 
MHD a městského mobiliáře v oblasti Malé Ohrady a Velké Ohrady na Praze 13. Pro úplné 
dokončení stavby zbývá realizace poslední etapy 0006 – Červeňanského. 



V prvním pololetí 2018 byla zajištěna projektová dokumentace etapy 0006 a bylo zahájeno 
její veřejnoprávní projednání. Současně proběhly výkupy pozemků v rámci majetkoprávního 
dovypořádání pozemků u dokončené etapy 0002. 
 
0008618 - TV Praha 4 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0008950 – TV Praha 15 
Předmětem stavby je oprava a sjednocení povrchů komunikací pro pěší včetně řešení 
chybějícího odvodnění na území Prahy 15 v rámci zbývajících etap stavby. Etapa 0011 
Obnova stávajících cest pro pěší v zastavěném území Horní Měcholupy – 1. část a etapa 0013 
Obnova stávajících cest pro pěší v zastavěném území Hostivař – 1. část. V prvním pololetí 
2018 byla v rámci etapy 0001 zajištěna projektová dokumentace DSP, proběhlo její 
veřejnoprávní projednání a bylo zahájeno stavební řízení pro vydání stavebního povolení. 
V rámci etapy 0013 byl zahájen proces pro výběr projektanta. 
 
0009812 - Na Pomezí - TI 
Předmětem stavby je rekonstrukce komunikace Na Pomezí na Praze 5 včetně přeložek 
inženýrských sítí, jako spojka mezi Košířemi a Jinonicemi. Stavba se člení na etapu 0001 – 
komunikace Na Pomezí a etapu 0002 – ochranná zeď Jiráskovi. V rámci etapy 0001 je 
dokončen severní úsek rekonstrukce komunikace navazující na ulici Naskové. V prvním 
pololetí 2018 bylo vyhodnoceno právní posouzení soudního sporu mezi Jiráskovými a HMP 
ohledně eliminace škodlivých dynamických účinků na opěrnou zeď Jiráskových a proběhla 
kompletace podkladů pro zadání pokračování projektové přípravy stavby. V prvním pololetí 
roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0040020 - TV Letňany 
Předmětem stavby je rekonstrukce a výstavba nových komunikací včetně inženýrských sítí 
v rámci MČ Letňany.  V prvním pololetí roku 2018 probíhaly geodetické práce a průzkumy 
vozovek. 
 
0040021 - TV Petrovice 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0040022 – TV Troja 
Etapa 0007 – Trojská II – křižovatka  
Rekonstrukce veřejných komunikací v prostoru křižovatky ulice Trojská a Pod Havránkou, 
včetně odvodnění křižovatky a vybudování chodníku od zastávky BUS MHD ke vstupu 
do Botanické zahrady Bylo prodlouženo vydané stavební povolení. Projektant zpracovává 
DZS. 
 
0040297 -  TV  Hloubětín  
Stavba je rozdělena do 14 etap s termínem realizace r. 2007 – 2020. Zahrnuje rekonstrukce 
komunikací podle schválené objemové studie. V letech 2009 - 2015 byly dokončeny etapy 
0009, 0010, 0011 a 0001, 0014 a 0013. 
Etapa 0002 - rekonstrukce komunikací II (ul. Malá Kbelská, Mochovská, Sadská) byla v 1. 
pol. 2017 dokončena a čeká se na kolaudační souhlas s provedenou stavbou – vydá MČ Praha 
14 v červenci 2017 a následně bude provedeno vyčíslení a vyvedení této etapy. V 1. pol. 2017 
se na etapě 0012 připravovala dokumentace DVZ. 



Etapa 0007 – bylo vydáno územní rozhodnutí s nabytím právní moci 29.4.2017 a pokračuje 
se na DSP a po předání DSP ISTARU bude započato s vyřízením st. povolení. V prvním 
pololetí roku 2018 byla aktualizovaná dokumentace pro zadání stavby. 
 
0040741 - TV Zahradní město 
V prvním pololetí roku 2018 probíhal inženýrsko-geotechnický průzkum. 
 
0040954 - TV Bílá Hora 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042124 -  PPO 2013 – modernizace a rozšíření části PPO  
Cílem stavby je modernizace, doplnění a rozšíření stavby protipovodňových opatření 
na ochranu hl. m. Prahy na základě zkušeností z povodně v červnu 2013. 
 
Navýšení čerpací kapacity ČS na vodním toku Rokytka v Libni 
V rámci stavby je navrženo rozšíření stávající povodňové čerpací stanice v Libeňských 
přístavech pro zvýšení kapacity z 20 na 40 m3/s, a to včetně zajištění mobilních zdrojů pro 
případ výpadku energetické sítě. V prvním pololetí 2018 bylo vydáno územní rozhodnutí, 
které nabylo právní moci. Dále byla zahájeno zpracování dokumentace pro stavební povolení. 
 
Navýšení PPO podél Krňáku – Zbraslav 
Z důvodu změny odtokových poměrů způsobené výstavbou mimoúrovňové křižovatky 
radotínského mostu bylo navrženo navýšení části protipovodňové linie podél slepého ramene 
Berounky, Krňák, v délce cca 110 m. Dokumentace pro stavební povolení byla projednána 
vyjma souhlasu vlastníků stavbou dotčených pozemků (Elizabeth Barton-Dobenin a Tomáš 
Curry). Na jejich podnět byla zpracována studie proveditelnosti úpravy stopy protipovodňové 
linie (mezi zámeckým parkem a Krňákem, tj. původní stopa PPO před snížením úrovně 
ochrany Zbraslavi z Q500 na Q100) a tento záměr byl Radou HMP schválen. V prvním 
pololetí 2018 byly zahájeny práce na dokumentaci pro stavební povolení tohoto nového 
úseku. 
 
Odvodnění podjezdu Hlávkova mostu 
Obsahem stavby je vybudování nového čerpacího místa v podjezdu Hlávkova mostu 
v Holešovicích, aby při povodňových událostech nedocházelo k jeho zaplavování vnitřními 
vodami. V prvním pololetí 2018 byl vybrán zhotovitel stavby. 
 
Historická výusť Alšovo nábřeží 
Předmětem stavby je vybudování protipovodňového uzávěru na historické výusti na Alšově 
nábřeží. V prvním pololetí 2018 byl zahájen výběr zhotovitele stavby. 
 
Dešťová výpusť Smetanovo nábřeží 
Obsahem stavby je opatření na dešťové kanalizaci na Smetanově nábřeží. V prvním pololetí 
2018 byl zahájen výběr zhotovitele stavby. 
 
Malá Chuchle, opatření na dešťové kanalizaci 
Předmětem stavby je vybudování hradidlové komory na dešťové kanalizaci neznámého 
vlastníka v Malé Chuchli, aby jí nedocházelo k průniku povodňových vod do chráněného 
území, a opatření pro umožnění přečerpávání vnitřních vod za povodně. V prvním pololetí 
2018 pokračovalo projednávání dokumentace pro stavební povolení. 
 



Obnova polních cest Královice 
Předmětem akce je obnovení polních cest, jejichž záchytné příkopy omezí splachy 
a povrchový nátok dešťových vod do Královic. V prvním pololetí 2018 pokračovalo 
projednávání dokumentace pro územní řízení. 
 
Poldr Královice 
Předmětem stavby je suchá nádrž na Rokytce nad zastavěným územím Městské části Praha – 
Královice. V prvním pololetí 2018 pokračovalo prověřování možnosti budoucího 
majetkoprávního vypořádání stavbou dotčených pozemků. 
 
Poldr Kolovraty 
Předmětem stavby je suchá nádrž na Říčance nad zastavěným územím Městské části Praha – 
Kolovraty. V prvním pololetí 2018 pokračovaly práce na studii proveditelnosti. 
 
Kanalizace Velká Chuchle 
Předmětem stavby je dešťová kanalizace umožňující odvodnění území severně od Dostihové 
ulice, a to i za povodně. V prvním pololetí 2018 byla zpracována dokumentace pro územní 
řízení. 
 
0042472 -  TV  Březiněves  
Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi komunikací v ulici K Březiněvsi 
a V pěšinkách (etapa 0002 – Propojovací komunikace). Původním záměrem této stavby bylo 
napojení plánované komunikace na nově budovaný obchvat obce Líbeznice. V souladu 
se zpracovaným posudkem o vlivu stavby na životní prostředí a negativních stanoviscích obce 
Líbeznice a Bořanovice došlo ke zkrácení této trasy pouze na území hl. m. Prahy. Stavební 
práce na etapě 0002 – Propojovací komunikace byly dokončeny a zkolaudovány. 
 
0042474 -  Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle  
Bývalá skládka TKO Slivenec se nachází v jihozápadní části hlavního města Prahy, převážně 
na pozemcích k.ú. Velká Chuchle a Slivenec. V roce 2016 byly zahájeny projektové práce 
včetně podmiňujících průzkumů a byl zahájen proces výkupu pozemků. V lednu 2016 byla 
podána žádost o podporu ze strukturálních fondů Evropské unie na základě operačního 
programu Životní prostředí. V 1. pol. 2017 byl dokončen výkup pozemků od majitelů 
p. Suchomela a paní Pěkné. Probíhá výkup pozemků od Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových a jednání o směně pozemků soukromých majitelů s HMP (Kočička 
a pejsek s.r.o., Myrkvídr s.r.o.). Jednání o výkupu pozemků Mgr. Klána bylo přerušeno 
z důvodu požadované vysoké ceny. V prvním pololetí roku 2018 probíhaly přírodovědné 
průzkumy a odstraňování porostů. 
 
0042699 - Rekonstrukce ulice Klapkova, I. fáze 
Jedná se o rekonstrukci komunikace včetně chodníků v ulici Klapkova. Vlastní realizaci 
stavby předchází rekonstrukce inženýrských sítí zajišťovaných příslušnými správci sítí, 
včetně rekonstrukce tramvajové tratě DP hl. m. Prahy. Na základě zpracované dokumentace 
pro stavební povolení bylo vydáno pravomocné stavební povolení. Předána dokumentace 
pro výběr zhotovitele stavby. Probíhá výběr zhotovitele stavby. 
 
0042810 - Kanalizace Nad Koupadly 
V prvním pololetí roku 2018 probíhal inženýrsko-geotechnický průzkum. 
 
 



0043319 - Odstranění zeminy P 13 
V prvním pololetí roku 2018 byla provedena aktualizace dokumentace pro stavební povolení. 
 
0043320 - TV Praha 22 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043321 - TV Praha 11 
V uvedeném období bylo prováděno geodetické zaměření a průzkumné práce. Dále byla 
aktualizovaná dokumentace pro stavební povolení a dokumentace k územnímu řízení. 
 
0043322 - TV Nedvězí 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043323 - TV Královice 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043324 - Drobné neodkanalizované oblasti (DNO) 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043799 - IS Sokolovská 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043916 - TV Praha 5 
V prvním pololetí roku 2018 byla provedena kontrola dokumentace pro výběr zhotovitele. 
 
0044151 - TV Rekonstrukce stoky D 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0044204 - TV v kolektorech 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0004508 - ZOO - Hrošinec a sloninec 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042473 - Botanická zahrada - areál západ, dostavba 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
 
 
MHMP – SVC 
 
0044246 – Pangolarium 
Finanční prostředky byly poskytnuty formou daru v rámci in-situ projektů organizaci Free the 
Bears na postavení pangolaria (záchranné stanice pro luskouny). 
 
 
 
 
 
 



Lesy hl. m. Prahy 
 
0006573 - SZNR 
Probíhá příprava na veřejné zakázky na výběr dodavatele strojů, mechanizace a vozidel. 
Předpokládané dodání je až v druhé polovině roku 2018. 
 
0042814 - Rekonstrukce Strážnice Milíčov 
Proběhla rekonstrukce vnitřních dispozic, rozvodů vody, elektřiny, pokládka nových podlah 
a rekonstrukce sociálních zařízení. Objekt byl zateplen a proběhly částečné venkovní terénní 
úpravy, tj. parkovací stání. Termín dokončení je předpokládán na 10/2018. Chybí kompletace 
spotřebičů v kuchyních, osazení plynoměrů a oplocení objektu včetně brány. 
 
0042816 - Centrum trvalé udržitelnosti Kbely 
Proběhly dokončovací práce na objektu – stavba DŘEVÁK. Byl vybrán dodavatel 
na kořenovou čističku. Termín dokončení je předpokládán do konce roku 2018. 
 
0043078 - Rekonstrukce objektů lesního hospodářství 
Hájovna Hostivař - realizace zázemí pro zaměstnance – v 1. pololetí 2018 proběhly práce 
na elektrických rozvodech, zateplení podkroví, SDK konstrukcí, dokončovací práce omítek, 
obklady a dlažby, fasáda objektu a nová přípojka elektro. Dokončení je předpokládáno 
na 7/2018.  
Hájovna Krč - inženýring – stavební povolení bylo vydáno 6/2018. 
Hájovna Krč - realizace zázemí pro zaměstnance – v návaznosti na vydané stavební povolení 
budou probíhat další stavební práce až v 2. pololetí 2018. 
Hájovna Kamýk - inženýring - probíhá jednání s úřady ohledně vyřízení všech náležitostí 
k vydání stavebního povolení. Předpoklad získání povolení je v 7/2018. 
Hájovna Kamýk - rekonstrukce zázemí pro zaměstnance a zázemí pro techniku – pokračování 
rekonstrukce budou odvislé od vydání stavebního povolení.  
Hájovna Šárka - projekt zázemí lesního úseku a inženýring – všechny potřebné podklady 
pro vydání stavebního povolení byly doloženy na příslušný stavební úřad. Předpokládané 
vydání povolení je v 8/2018. 
Hájovna Šárka – realizace zázemí pro zaměstnance – zahájení stavební prací bude odvislé 
od vydání stavebního povolení a následně bude probíhat výběrové řízení na dodavatele 
stavby. 
Hájovna Čimický háj - projekt, inženýring a legalizace zázemí – byl vypracován geometrický 
plán a čeká se na jeho potvrzení a zapsání katastrálním úřadem. Následně bude vydáno 
stavební povolení. 
Hájovna Čimický háj – realizace zázemí pro zaměstnance - zahájení stavební prací bude 
odvislé od vydání stavebního povolení a následně bude probíhat výběrové řízení 
na dodavatele stavby. 
Hájovna Běchovice – realizace zázemí pro zaměstnance a zázemí techniku - proběhly 
kompletní práce na rekonstrukci objektu, (tj. nové rozvody vody, elektro, nové podlahy, 
obklady a dlažby, nové schodiště). Následně bude realizováno nového oplocení a provedeny 
venkovní terénní úpravy celého areálu. Předpoklad dokončení celkové rekonstrukce je 
12/2018. 
 
0043079 - Rekonstrukce objektů vodního hospodářství 
Přehrada Hostivař - realizace velínu a zabezpečení VD - proběhla výstavba velínu, 
vybudování opěrné stěny, osvětlení objektu, asfaltová komunikace a nového oplocení celého 



objektu. Předpokládané dokončení stavby je 7/2018. Následně se bude realizovat kamerový 
systém. 
Strážnice Jiviny - zateplení strážnice - celkové zateplení objektu bylo dokončeno v 5/2018. 
 
0043080 - Rekonstrukce areálu Práče 
Centrální zámečnická dílna - realizace, projekt a inženýring – proběhly hrubé stavební 
úpravy, betonování podlahy, příprava pro montáž portálového jeřábu. Dokončení zámečnické 
dílny předpokládáno v 10/2018. 
Rekonstrukce nájemního bytu a přestavba na kancelářské prostory a sociální zařízení – 
proběhly bourací práce, vytvoření sádrokartonových příček a stropů, vybudování sociálního 
zařízení, rozvody vody, topení, elektro a datové sítě, příprava na betonování podlah. 
Předpokládaný termín dokončení je 11/2018. 
 
0043081 - Záchranná stanice hl. m. Prahy pro volně žijící živočichy 
Projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení nové záchranné stanice bude 
dokončena v 7/2018. Následně bude zažádáno o vydání stavebního povolení, předpoklad jeho 
vydání je konec roku 2018. Samotná realizace vybudování nové záchranné stanice započne až 
v roce 2019. 
 
0043818 - Kompostárna hl. m. Prahy – Slivenec 
Přípojka elektrické energie - byl vysoutěžen dodavatel vybudování elektrické přípojky, došlo 
k předání staveniště. Předpokládaný termín dokončení je 9/2018. 
 
 
 
Botanická zahrada hl. m. Prahy  
 
0006484 – Vstupní objekt – Areál SEVER 
V současné době probíhají práce na dokončení studie. 
 
0006936 – Expozice   
V 1. pololetí 2018 byly dokončeny drobné stavby na vinici sv. Kláry v expozici Korkový 
špunt. Pro expozice Popínavé rostliny a kapradiny je v tuto chvíli zpracovávána projektová 
dokumentace pro provedení a zadání stavby. Dále je v přípravě dokumentace k územnímu 
řízení na Vodní svět a Návštěvnické centrum Pueblo. Projekt Středomoří je nyní ve fázi 
inženýrské činnosti v podobě obstarání územního rozhodnutí a stavebního povolení. V rámci 
akce byla také realizovaná projektová dokumentace k expozici Japonské mlžné lesy. 
V expozici Medonosné rostliny a včely byly zrealizovány edukační prvky a v expozici Vonné 
stezky byly nainstalovány nové prvky. 
 
0006937 – Infrastruktura  
V 1. pololetí 2018 byla dokončena dokumentace pro územní rozhodnutí na vstup do areálu 
přes vinici sv. Kláry z ulice Trojská, následně došlo k legislativnímu rozhodnutí o umístění 
stavby a stavebnímu povolení. V rámci akce byla realizována také vodovodní přípojka z ulice 
Nádvorní, čímž dojde k propojení sítí severní a jižní části areálu. Projekt řešící logistické 
propojení Ornamentální zahrady a Vinice sv. Kláry dospěl do fáze dokumentace pro sloučené 
územní a stavební řízení. Zahájeny byly projektové práce řešící rekonstrukci severní části 
viniční zdi. Ve skleníku FM bylo instalováno nové scénické osvětlení. Byly zahájeny také 
přípravné práce na oplocení východní části areálu, kde došlo k zaměření terénu 



a zpracovávání dokumentace pro výběr zhotovitele. Proběhla realizace zelené vegetační 
střechy na objektu Altán. V areálu Sever bylo zhotovenou stínoviště. 
 
0006938 - Návštěvnická vybavenost  
Během letní sezony dochází k postupnému k dokoupení potřebného vybavení pro zvyšování 
komfortu pro návštěvníky. Zakoupen byl i venkovní výstavnický systém pro velkoplošné 
tisky a pokladna pro venkovní expozice. Dále byly zahájeny projektové práce ve formě studie 
na řešení degustačního prostoru na vinici sv. Kláry. Dále se řeší jednotný navigační 
a informační systém BZ. 
 
0006942 – SZNR 
V 1. pololetí došlo k zakoupení multifunkčního výkopového stroje a fotoaparátů. Byla 
rekonstruována automatická tlaková stanice ve skleníku FM. Dále proběhla modernizace 
vybavení laboratoře, technologií ve skleníku Fata Morgana a strojového parku. 
 
0008277 – Komunikace a parkoviště 
Byla dokončena rekonstrukce páteřní návštěvnické komunikace v jižní části areálu 
v Ornamentální zahradě včetně instalace el. kabelů a vodovodních sítí. Byly zahájeny 
projektové práce na cestu vedoucí přes geografické celky.  Dokončena byla také mlatová 
cesta při expozici sukulentů. Dále byly provedeny terénní úpravy obslužné cesty nad 
skleníkem Fata Morgana. 
 
0008278 - Výstavní pavilon - Areál JIH 
Aktuálně probíhají práce na vypracování dokumentace k územnímu řízení. 
 
 
 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
 
0042123 – Pavilon goril – nový 
V prvním pololetí 2018 se dokončoval projekt pro provedení stavby, resp. projekt pro výběr 
zhotovitele. Následně bude vyhlášeno zadávací řízení na zhotovitele a vlastní stavba by mohla 
být zahájena v říjnu tohoto roku. 
 
0042818 - Náhradní objekty za Bosnu 
Projektant rozpracoval studii do fáze projektu pro společné územní a stavební řízení. 
Z projektu vzešla cena za stavbu, která výrazně překročila předpokládanou cenu, proto bude 
zpracována varianta s redukovaným programem (zázemí učňů nebude obsahovat 
gastroprovoz, objekt bude pouze jednopodlažní a zelená střecha bude řešena jako 
bezúdržbová). 
 
0043048 – Expozice pand velkých 
Projektantem byl zpracován projekt pro územní řízení, který je nyní v připomínkovém řízení 
u dotčených orgánů. 
 
0043049 – Expozice Arktidy – lední medvědi 
Projektantem byl zpracován projekt pro územní řízení a stavební úřad byla podána žádost 
o vydání územního rozhodnutí. 
 
 



0043050 – Areál australské zvířeny 
Na začátku roku bylo vydáno rozhodnutí o kácení, následně bylo získáno i stavební povolení 
a mohlo se přistoupit k vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele. Vítězný uchazeč zahájil 
práce na začátku července tohoto roku. 
 
0043672 - Expozice exotických ptáků - vzácní papoušci 
V září 2017 došlo k předání stavby od zhotovitele. Stavba bohužel vykazovala řadu vad 
a nedodělků, které nebyly všechny odstraněny do konce roku. Poslední vady a nedodělky byly 
odstraněny v dubnu tohoto roku. Stavba byla v červnu zkolaudovaná, ale vzhledem 
k náročnému procesu oživování pavilonu, výsadby expoziční zeleně a přivykání ptáků 
novému prostředí, není pavilon zatím zpřístupněn veřejnosti. 
 
0043673 - Restaurace Gaston 
Stavba byla dokončena v roce 2017. V prvním pololetí 2018 probíhaly drobné úpravy 
exteriéru a nejbližšího okolí restaurace. 
 
0043675 - Rozšíření prodejny suvenýrů - zázemí VVČ 
Stavba byla dokončena, zkolaudována a uvedena do provozu. 
 
0043676 - Výběhy koní Převalského na Dívčích hradech 
Územní rozhodnutí bylo vydáno v květnu tohoto roku, následně byla vyhlášena veřejná 
zakázka na zhotovitele. 
 
0044281 – Rekonstrukce úpravny vody v Pavilonu hrochů a antilop 
Odbor OTV jako stavebník realizoval pro Zoo Praha v letech 2010 – 2012 Pavilon hrochů 
a antilop. Úpravna vody k bazénům hrochů je však technicky nedostatečná a je nezbytná její 
zásadní rekonstrukce. Tuto rekonstrukci si vzhledem k složitosti bude zajišťovat Zoo Praha 
sama. Pavilon byl Zoo Praha svěřen k 1. 7. 2018. Následně Zoo Praha vypíše veřejnou 
zakázku na projektovou dokumentaci. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská
MHMP - RFD SK 0041892 Veřejný prostor 150 000,00 90 306,19 20 000,00 20 000,00 4 027,94 20,14 0,00 39 693,81
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská celkem 150 000,00 90 306,19 20 000,00 20 000,00 4 027,94 20,14 0,00 0,00 0,00 39 693,81

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290355 Bezbariérové zpřístupnění    20 130,20 0,00 0,00 20 130,20 20 130,18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290357 Modernizace pohyblivých s    16 045,80 0,00 0,00 16 045,80 16 045,71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290359 Modernizace pohyblivých s    10 794,30 0,00 0,00 10 794,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290361 Modernizace pohyblivých s    10 223,30 0,00 0,00 10 223,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290362 Modernizace pohyblivých s     66 095,30 0,00 0,00 66 095,30 66 095,17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480627 Modernizace osvětlení sta   18 739,90 0,00 0,00 18 739,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480628 Modernizace osvětlení sta   23 149,60 0,00 0,00 23 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 165 178,40 0,00 0,00 165 178,40 102 271,07 61,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - HOM 0042899 Výkupy pozemků pro trasu  1 000 000,00 1 431,30 0,00 66 878,40 27 795,04 41,56 0,00 931 690,30
MHMP - OSI 0000053 Vysočanská radiála 2 566 040,00 2 552 831,89 0,00 1 600,00 6,00 0,38 0,00 11 608,12
MHMP - OSI 0000065 Strahovský tunel 2.st. 6 002 505,85 5 772 870,15 15 000,00 31 200,00 31 200,00 100,00 -29 362,02 227 797,73
MHMP - OSI 0000079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 23 632 190,20 22 729 898,69 52 000,00 157 500,00 34 991,88 22,22 -116 699,02 861 490,53
MHMP - OSI 0000080 MO Prašný Most - Špejcha 4 354 306,88 4 077 312,78 5 000,00 2 510,00 1 375,81 54,81 -22 227,24 296 711,34
MHMP - OSI 0000081 MO Pelc/Tyrolka - Balaben 5 200 000,00 29 664,99 25 000,00 10 500,00 232,32 2,21 0,00 5 159 835,01
MHMP - OSI 0000094 MO Balabenka-Štěrbohols  9 000 000,00 29 508,43 20 000,00 62 600,00 22 308,47 35,64 0,00 8 907 891,57
MHMP - OSI 0000211 Lipnická-Ocelkova 500 000,00 54 520,32 42 400,00 42 400,00 8 184,40 19,30 0,00 403 079,68
MHMP - OSI 0004328 Rajská zahrada - přemostě 295 000,00 6 521,10 5 000,00 3 000,00 96,80 3,23 0,00 285 478,90
MHMP - OSI 0006786 I. provozní úsek trasy D me  31 758 074,00 868 750,00 1 718 550,00 1 100 612,60 0,00 0,00 0,00 29 788 711,40
MHMP - OSI 0007552 Budovatelská - Mladoboles 600 000,00 5 717,47 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 593 282,53
MHMP - OSI 0007553 Břevnovská radiála 11 925 000,00 17 617,85 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 11 906 882,15
MHMP - OSI 0007556 IP pro dopravní stavby 32 500,00 0,00 5 000,00 15 000,00 3 111,49 20,74 0,00 17 500,00
MHMP - OSI 0008313 Libeňská spojka 4 500 000,00 12 890,39 20 000,00 17 200,00 232,32 1,35 0,00 4 469 909,62
MHMP - OSI 0008559 Komunik. propojení Evrop 650 000,00 8 239,69 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 641 260,31
MHMP - OSI 0008560 Komunik. propojení Prahy    2 900 000,00 77 784,62 44 757,00 44 757,00 22 978,00 51,34 0,00 2 777 458,39
MHMP - OSI 0008562 Vysočanská radiála - úsek 3 300 000,00 3 553,24 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 295 446,76
MHMP - OSI 0009515 MO Myslbekova-Prašný Mo 8 993 857,86 8 652 542,20 37 000,00 43 080,00 22 942,74 53,26 -44 296,47 342 532,14
MHMP - OSI 0009524 Strahovský tunel 3.st. 2 883 240,00 2 867 223,58 6 070,00 11 290,00 4 483,82 39,71 0,00 4 726,42
MHMP - OSI 0009530 TV Chaby - komunikace Jin 989 208,99 934 252,42 0,00 200,00 5,50 2,75 0,00 54 756,57
MHMP - OSI 0009567 Radlická radiála JZM Smíc 14 000 000,00 418 642,61 114 779,00 114 779,00 5 961,33 5,19 0,00 13 466 578,39

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OSI 0040032 Komunikace Toužimská 283 245,00 188 096,13 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 148,87
MHMP - OSI 0040759 Multifunkční oper. stř. Malo 1 065 519,00 157 622,62 350 000,00 277 440,00 6 409,29 2,31 0,00 630 456,38
MHMP - OSI 0041341 Rekonstrukce komunikace  90 190,00 50 931,68 15 644,00 3 644,00 167,10 4,59 0,00 35 614,32
MHMP - OSI 0042125 Hornopočernická spojka 250 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 326,70 16,34 0,00 248 000,00
MHMP - OSI 0042126 Kbelská 2 200 000,00 0,00 1 500,00 3 000,00 865,15 28,84 0,00 2 197 000,00
MHMP - OSI 0042127 Povltavská - zkapacitnění 5 700 000,00 60,50 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 696 939,50
MHMP - OSI 0042177 Zelená Malovanka 120 000,00 2 949,62 6 000,00 5 400,00 1 117,59 20,70 0,00 111 650,38
MHMP - OSI 0042360 Protipovod. opatření MO B   210 500,00 180 754,45 18 000,00 10 050,00 4,50 0,04 0,00 19 695,56
MHMP - OSI 0042479 Obchvatová komunikace P 350 000,00 4 117,07 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 340 682,93
MHMP - OSI 0042481 Propojovací komunikace L   80 000,00 2 312,41 1 000,00 1 000,00 116,04 11,60 0,00 76 687,59
MHMP - OSI 0042482 Obchvatová komunikace Z 285 000,00 990,53 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 283 909,47
MHMP - OSI 0042674 Obchvatová komunikace D  286 000,00 4 607,02 4 000,00 4 000,00 544,04 13,60 0,00 277 392,98
MHMP - OSI 0042808 Rekonstrukce Vinohradské 277 000,00 409,80 13 000,00 12 900,00 61,47 0,48 0,00 263 690,20
MHMP - OSI 0042820 Hostivařská spojka 175 000,00 1 246,30 3 000,00 3 000,00 544,04 18,13 0,00 170 753,70
MHMP - OSI 0042821 Dvorecký most 900 000,00 566,28 3 000,00 3 000,00 1 348,13 44,94 0,00 896 433,72
MHMP - OSI 0042822 Lávka Holešovice-Karlín 600 000,00 778,78 8 000,00 8 000,00 2 057,82 25,72 0,00 591 221,22
MHMP - OSI 0042823 Propojovací komunikace K   210 000,00 568,70 3 000,00 3 000,00 718,46 23,95 0,00 206 431,30
MHMP - OSI 0042824 Komunikace Ve Žlíbku - M  95 000,00 555,51 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 93 444,49
MHMP - OSI 0042932 P+R Černý Most III. 600 000,00 3 085,31 118 750,00 145 750,00 127 197,66 87,27 0,00 451 164,69
MHMP - OSI 0042933 P+R Zličín III. 600 000,00 1 697,63 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 597 302,37
MHMP - OSI 0042935 P+R Opatov 790 000,00 341,22 7 000,00 7 000,00 548,22 7,83 0,00 782 658,78
MHMP - OSI 0043327 Pod Táborem-zeď 53 700,00 1,00 29 000,00 53 600,00 18,15 0,03 0,00 99,00
MHMP - OSI 0043334 ZOO Parkovací dům 300 000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 299 500,00
MHMP - OSI 0043335 Obchvat Vinoř 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043336 Lannova lávka 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 000,00
MHMP - OSI 0043491 MÚK Vypich 800 000,00 71,39 1 000,00 1 000,00 514,25 51,43 0,00 798 928,61
MHMP - OSI 0043496 P+R Depo Hostivař 300 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 205,00 10,25 0,00 298 000,00
MHMP - OSI 0043498 Parkovací dům Dědina 80 000,00 15,00 4 000,00 4 000,00 28,00 0,70 0,00 75 985,00
MHMP - OSI 0043776 P+R DEPO Zličín 860 000,00 7,00 4 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 836 993,00
MHMP - OSI 0043784 Kompenzační opatření pro    5 000,00 225,06 5 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 774,94
MHMP - OSI 0043921 Cyklistická lávka Horní Poč 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 000,00
MHMP - OSI 0043922 Obchvatová komunikace D  1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043923 Radlická radiála - doprovo  500 000,00 0,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00
MHMP - OSI 0044115 Obnova Trojské lávky 60 500,00 0,00 0,00 6 500,00 843,61 12,98 0,00 54 000,00
MHMP - OSI 0044141 Lávka Horoměřická 35 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00
MHMP - RFD SK 0003217 Systém řízení  MSP 2 391 323,38 1 879 596,74 25 000,00 156 372,00 59 760,66 38,22 0,00 355 354,64
MHMP - RFD SK 0004345 MÚK - Připojeni V. a M. Ch 977 033,01 638 079,87 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 338 853,14
MHMP - RFD SK 0004346 Cyklistické stezky 900 000,00 452 286,42 50 000,00 99 888,00 26 955,30 26,99 0,00 347 825,58



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - RFD SK 0004347 Akce pro BESIP 855 924,00 589 947,86 20 000,00 87 953,60 3 904,53 4,44 0,00 178 022,54
MHMP - RFD SK 0004348 Zachytná parkoviště P + R 543 532,65 148 799,24 30 000,00 30 000,00 321,24 1,07 0,00 364 733,41
MHMP - RFD SK 0004488 K Barrandovu 302 367,25 149 854,37 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 77 512,88
MHMP - RFD SK 0004535 Protihluková opatření - rea 950 000,00 559 178,20 90 000,00 90 000,00 12 800,27 14,22 0,00 300 821,80
MHMP - RFD SK 0004540 Protihluková opatření - pří 100 000,00 49 765,58 10 000,00 10 000,00 266,88 2,67 0,00 40 234,42
MHMP - RFD SK 0004892 Nedodělky 74 479,00 15 179,91 500,00 500,00 97,65 19,53 0,00 58 799,09
MHMP - RFD SK 0005910 Zlepšení infrastruktury MH 177 559,00 101 679,12 20 000,00 47 559,00 3 954,76 8,32 0,00 28 320,88
MHMP - RFD SK 0005967 Michelská 305 000,00 279 387,05 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 25 412,95
MHMP - RFD SK 0006046 Příprava staveb 241 647,00 200 051,18 22 750,00 42 750,00 5 647,43 13,21 0,00 -1 154,18
MHMP - RFD SK 0006047 Výkupy dokončených stav 335 800,00 5 338,00 1 000,00 6 000,00 777,72 12,96 0,00 324 462,00
MHMP - RFD SK 0006493 Telematické systémy 500 000,00 277 368,57 8 000,00 8 000,00 2 914,17 36,43 0,00 214 631,44
MHMP - RFD SK 0006925 Libeňský most 1 500 000,00 50 497,37 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 444 502,63
MHMP - RFD SK 0007119 Karoliny Světlé 23 000,00 17 275,30 5 820,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 -95,30
MHMP - RFD SK 0007125 Hlávkův most 800 000,00 29 588,42 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 750 411,59
MHMP - RFD SK 0007560 Chodníkový program 1 000 000,00 681 714,43 20 000,00 56 197,10 0,00 0,00 0,00 262 088,47
MHMP - RFD SK 0007567 Vyskočilova - 5.května, náj  42 000,00 1 638,39 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 29 361,61
MHMP - RFD SK 0008106 Vltavská 75 219,70 5 942,60 0,00 10 000,00 195,37 1,95 0,00 59 277,10
MHMP - RFD SK 0008107 Na Františku - Dvořákovo n 55 000,00 590,63 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 53 409,38
MHMP - RFD SK 0008108 U Sluncové 46 112,00 26 063,32 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 48,68
MHMP - RFD SK 0008500 Rek.povrchu  propoj. ramp   350 000,00 255 091,98 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 85 908,02
MHMP - RFD SK 0008654 Bečovská 100 573,00 11 559,72 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 84 013,28
MHMP - RFD SK 0040648 Štěrboholská spojka, soub  236 400,00 157 508,29 37 500,00 750,00 0,00 0,00 0,00 78 141,71
MHMP - RFD SK 0040651 Vídeňská (Jalodvorská - Do 87 000,00 29 770,47 20 000,00 1 000,00 754,87 75,49 0,00 56 229,53
MHMP - RFD SK 0041162 Malešická 1. a 2. etapa 68 000,00 28 406,15 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 29 593,85
MHMP - RFD SK 0041163 Malešická Praha 10 85 642,00 77 566,02 2 000,00 2 000,00 38,12 1,91 0,00 6 075,98
MHMP - RFD SK 0041597 Nábřeží Kapitána Jaroše 55 000,00 9 965,73 0,00 15 000,00 7 714,67 51,43 0,00 30 034,27
MHMP - RFD SK 0041882 Rek. ul. Husitské 80 000,00 4 529,05 45 052,80 45 052,80 7 573,36 16,81 0,00 30 418,15
MHMP - RFD SK 0041884 Rek. ul. Koněvovy 131 000,00 2 341,13 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 108 658,87
MHMP - RFD SK 0041888 Holešovičky (zakopání) 9 900 000,00 4 122,84 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 894 877,16
MHMP - RFD SK 0042064 Revitalizace Karlova náme   130 000,00 26 711,82 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 78 288,18
MHMP - RFD SK 0042131 Praha bez barier 345 000,00 96 137,16 30 000,00 31 468,00 2 098,90 6,67 0,00 217 394,84
MHMP - RFD SK 0042371 Spořilovský plácek - PHS 70 000,00 25 781,58 0,00 20 000,00 4 952,86 24,76 0,00 24 218,42
MHMP - RFD SK 0042499 Centrální informační systé   27 000,00 16 630,78 600,00 4 718,10 170,67 3,62 0,00 5 651,12
MHMP - RFD SK 0042500 Vršovická 105 512,00 600,35 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 92 911,65
MHMP - RFD SK 0042502 Dodavatel služby ZPS (DS 358 083,30 147 260,51 74 400,00 124 483,30 50 170,70 40,30 0,00 86 339,49
MHMP - RFD SK 0042827 U seřadiště, Na louži, Pod 97 437,00 387,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 67 050,00
MHMP - RFD SK 0042828 Žitomírská - rek. vozovky a 53 619,62 42 085,12 23 000,00 23 000,00 4 287,07 18,64 0,00 -11 465,50
MHMP - RFD SK 0042832 Lumiérů, rek. ul. 19 000,00 716,59 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 7 283,41



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - RFD SK 0042834 Patočkova 12 000,00 11 792,12 48 000,00 48 000,00 21 063,69 43,88 0,00 -47 792,12
MHMP - RFD SK 0042835 Šárecká 30 000,00 671,79 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 27 328,21
MHMP - RFD SK 0043044 Zkušební provoz-Strahovs   19 000,00 29 369,51 15 000,00 15 000,00 7 645,44 50,97 0,00 -25 369,51
MHMP - RFD SK 0043045 Zkušební provoz-MO Myslb  28 400,00 44 307,71 25 000,00 25 000,00 11 601,51 46,41 0,00 -40 907,71
MHMP - RFD SK 0043046 Zkušební provoz-MO Prašn    13 800,00 22 232,73 12 000,00 12 000,00 5 954,19 49,62 0,00 -20 432,73
MHMP - RFD SK 0043047 Zkušební provoz-MO Špejc   74 800,00 116 728,49 70 000,00 70 000,00 30 464,26 43,52 0,00 -111 928,49
MHMP - RFD SK 0043051 Březiněves - obchvat 100 000,00 1 834,78 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 97 165,22
MHMP - RFD SK 0043076 Libušská - okružní křižova 115 000,00 516,00 30 000,00 30 000,00 7 886,16 26,29 0,00 84 484,00
MHMP - RFD SK 0043092 Staré Bohnice 135 000,00 6 035,10 46 509,00 62 871,00 19 538,68 31,08 0,00 66 093,90
MHMP - RFD SK 0043117 Spořilovská - zakrytí 2 603 000,00 2 444,81 5 000,00 5 000,00 139,76 2,80 0,00 2 595 555,20
MHMP - RFD SK 0043256 Doplnění telematických sy    16 182,00 12 772,04 55 000,00 55 000,00 1 884,73 3,43 0,00 -51 590,04
MHMP - RFD SK 0043257 Udržitelná mobilita a energ  19 508,00 9 832,80 20 000,00 20 000,00 2 685,11 13,43 0,00 -10 324,80
MHMP - RFD SK 0043259 Nuselská (úsek Vladimírov      150 000,00 14 804,99 75 000,00 75 000,00 7 882,97 10,51 0,00 60 195,01
MHMP - RFD SK 0043338 Českobrodská, Rek. ul. 172 977,00 5 000,00 65 000,00 65 000,00 16 135,84 24,82 0,00 102 977,00
MHMP - RFD SK 0043340 MÚK Harfa 280 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00
MHMP - RFD SK 0043342 Na Slupi, Jaromírova - Kře 80 000,00 14 794,39 40 000,00 40 000,00 2 791,99 6,98 0,00 25 205,61
MHMP - RFD SK 0043343 Nad Zámečnicí – rozšíření 3 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500,00
MHMP - RFD SK 0043345 Anenský trojúhelník 30 000,00 1 041,93 30 000,00 30 000,00 7 741,28 25,80 0,00 -1 041,93
MHMP - RFD SK 0043346 Náplavka  Smetanovo nábř 3 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
MHMP - RFD SK 0043347 Opletalova 5 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
MHMP - RFD SK 0043348 Rekonstrukce komunikací 81 987,00 69 582,53 0,00 1 550,00 484,65 31,27 0,00 10 854,48
MHMP - RFD SK 0043351 Jabloňová, Rek. ul. 80 000,00 1 399,85 20 000,00 20 000,00 1,21 0,01 0,00 58 600,15
MHMP - RFD SK 0043352 Křesomyslova 20 000,00 0,00 7 818,20 7 818,20 0,00 0,00 0,00 12 181,80
MHMP - RFD SK 0043353 Přátelství - Rek. komunika 319 000,00 178 296,87 6 000,00 6 000,00 4 930,07 82,17 0,00 134 703,13
MHMP - RFD SK 0043354 Pěší cesta podél tratě obla  2 500,00 233,17 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 1 016,83
MHMP - RFD SK 0043356 Opěrná zeď u Letenského 35 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 283,99 2,84 0,00 25 000,00
MHMP - RFD SK 0043357 K Tuchoměřicům (N66 - DZ   26 000,00 354,66 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 4 645,34
MHMP - RFD SK 0043777 Pod Čimickým hájem, rek. 22 700,00 17 902,78 0,00 2 700,00 2 621,30 97,09 0,00 2 097,22
MHMP - RFD SK 0043778 Senohrabská, Na Chodovc 39 900,00 27 979,75 0,00 2 000,00 1 435,58 71,78 0,00 9 920,25
MHMP - RFD SK 0043779 Most pro pěší -  metro, X 0 61 000,00 0,00 0,00 60 000,00 9 419,93 15,70 0,00 1 000,00
MHMP - RFD SK 0043780 Mladých Běchovic, rozšíře 14 100,00 11 407,97 0,00 150,00 36,30 24,20 0,00 2 542,03
MHMP - RFD SK 0043924 Horoměřická - sanace svah 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0043925 Zaříz. pro přen. pol. a dal. p   40 000,00 0,00 40 000,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00
MHMP - RFD SK 0043926 Ďáblická, Rek. ul. 37 000,00 0,00 18 000,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 34 574,00
MHMP - RFD SK 0043927 Úpravy povrchů při SSZ 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044146 Lávky na železničním mos   25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044147 Most Zlíchov  Y002 40 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00
MHMP - RFD SK 0044148 Průmyslová – PHS 80 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - RFD SK 0044149 Za Černým mostem Y 502 20 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
MHMP - RFD SK 0044152 Trojská 39 400,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00
MHMP - RFD SK 0044153 Elsnicovo náměstí - revital 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044154 Národní muzeum 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044155 Předpolí Písecké brány 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044156 Revitalizace Jižního nám. N  40 000,00 0,00 0,00 7 500,00 596,55 7,95 0,00 32 500,00
MHMP - RFD SK 0044157 Zámecké schody 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044158 Slánská - PHS 90 000,00 0,00 0,00 5 000,00 1 420,30 28,41 0,00 85 000,00
MHMP - RFD SK 0044159 Bělohorská - PHS 22 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
MHMP - RFD SK 0044160 Jižní spojka - akustika, Na    42 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00
MHMP - RFD SK 0044161 Horoměřická - oprava mos   10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044162 Slánská, most X 039 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044273 Braunova 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044274 Parašutistů 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044275 Havlínova - Rekonstrukce  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044276 Na Staré 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044277 Most X 037, Líšnická – Jer  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044278 Konviktská 5 138,00 0,00 0,00 5 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044279 Práčská - chodník 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044280 Krynická - dostavba parkov  7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042176 Bezbariérová opatření 26 599,60 0,00 0,00 25 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,60
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042493 TT Divoká Šárka- Dědinská 852 754,00 0,00 44 000,00 44 000,00 15 844,00 36,01 0,00 0,00 0,00 808 754,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042495 Bezbarier. zpřístup. st. met   180 000,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042496 Komplexní bezpečnostní s  3 991 334,00 0,00 160 000,00 141 150,00 141 150,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 850 184,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043917 RTT Sokolovská - Kolbeno    243 049,00 0,00 44 442,70 44 442,70 44 442,70 100,00 0,00 0,00 0,00 198 606,30
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043918 RTT Vinohradská  (Muzeum  220 000,00 0,00 219 900,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 220 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043919 RTT Zenklova 4 (Elsnicovo     111 980,00 0,00 111 980,00 111 980,00 41 980,00 37,49 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043920 Výstavba nové vozovny Hl 1 637 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044118 Předlažba prostoru tramva  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 190 264 950,29 57 422 116,34 4 886 072,70 5 046 360,80 935 960,50 18,55 0,00 0,00 -212 584,75 128 009 058,05

Celkem 190 580 128,69 57 512 422,53 4 906 072,70 5 231 539,20 1 042 259,51 19,92 0,00 0,00 -212 584,75 128 048 751,86



KAPITOLA 03 – DOPRAVA 
 
 
MHMP – OSI 
 
0000053 - Vysočanská radiála 
Dokončení stavby v r. 2012 přineslo zlepšení dopravy jednak v oblasti trasy průmyslového 
polookruhu – ulice Kbelské -  převedením dopravní zátěže na stopu vnějšího dopravního 
okruhu. Vysočanská radiála převzala zátěž z ulice Chlumecké podél komerční zóny Černý 
Most. Do doby realizace severovýchodní části dopravního okruhu kolem Prahy plní částečně 
jeho funkci. 
V současné době se řeší její převod výkonu správce - provozovatele stavby, kterým bude 
jednak Technická správa komunikací hl. m. Prahy (cca 75% rozsahu stavby), a dále pak 
Ředitelství silnic a dálnic (cca 25% rozsahu stavby). Současně probíhá dokončení 
majetkoprávního vypořádání stavby. 
 
0000065 - Strahovský tunel 2.st. 
Stavba je, z důvodů vyplývajících ze širších dopravních vztahů, rozdělená na dvě samostatné 
části. Část A představuje výstavbu mimoúrovňové křižovatky Malovanka, která byla stavebně 
ukončena a zprovozněna v roce 2011 a část B – hloubený tunel, k jejímuž zprovoznění a 
zahájení zkušebního provozu došlo 19. září 2015. 
V prvním pololetí roku 2018 pokračoval zkušební provoz. V rámci zkušebního provozu byly 
provedené úpravy, které vyplývají z požadavků dotčených orgánů státní správy nebo jsou 
nutné k zajištění podmínek zkušebního provozu a zlepšení dopravní obslužnosti přilehlých 
částí tunelového komplexu Blanka. Dále se plní podmínky z harmonogramu zkušebního 
provozu, měření a vyhodnocování imisí, akustické zátěže a úpravy regulace dopravy v rámci 
dopravních scénářů. 
  
Soubor staveb městského okruhu (tunelový komplex Blanka): 
 
Jedná se o soubor staveb MO Blanka s úseky Myslbekova - Prašný most, Prašný most - 
Špejchar a Špejchar - Pelc/Tyrolka realizovaný z důvodu zvyšujících se dopravních intenzit v 
hlavním městě. Trasa probíhá přes Prašný most, Špejchar a Letnou přes Stromovku a Troju a 
končí na křižovatce Pelc/Tyrolka. Tato stavba představuje vybudování kapacitní dopravní 
trasy, na které je dosaženo výrazného ekologického efektu s ohledem na použití tunelového 
systému s výjimkou navazujících křižovatek. Realizací zmíněného souboru staveb v rámci 
MO došlo k novému propojení Městské části Praha 6 s Městskou částí Praha 7 a Městskou 
částí Praha 8. 
Zkušební provoz na celém Městském okruhu Blanka byl zahájen 19. 9. 2015.  Vlastní práce 
při zkušebním provozu prováděla jako dodavatel technologické části, do 31. 5. 2016 
společnost ČKD PRAHA DIZ, a.s., a po vyhlášení insolvence této společnosti, tyto práce od 
1. 6. 2016 zajišťuje TSK hl. m. Prahy, prostřednictvím společnosti Satra spol s r.o. Zkušební 
provoz byl před koncem roku 2016 prodloužen do 31. 8. 2018.  
Byla prováděna činnost dílčích komisí a hlavní komise zkušebního provozu tunelového 
komplexu Blanka. V důsledku insolvence společnosti ČKD Praha – DIZ, která nereagovala na 
uplatněné reklamace, bylo odstranění těchto reklamačních závad uplatněno jinými dodavateli. 
Během roku byly zajišťovány jednotlivé úkony z povolení zkušebního provozu tak, aby bylo 
možné v roce 2019 celý tunelový komplex Blanka kolaudovat. 
 
 



0000079 - MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 
V 1. pololetí r. 2018 byly prováděny práce související s reklamacemi vad, které se projevily v 
průběhu zkušebního provozu. Realizovány byly další úpravy dopravního značení a řídicího 
systému, jejichž potřeba provedení vyplynula v průběhu zkušebního provozu. Také 
pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní smlouvou, nálezem 
Rozhodčího soudu, a dále byl zajišťován výkon funkce správce stavby dle předpisů FIDIC a 
významné činnosti při zkušebním provozu celého tunelového komplexu Blanka. 
 
0000080 - MO Prašný Most – Špejchar 
V 1. pololetí r. 2018 byly prováděny drobné dokončovací práce, které se projevily v průběhu 
zkušebního provozu. Také pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní 
smlouvou, nálezem Rozhodčího soudu a dále byl zajišťován výkon funkce správce stavby dle 
předpisů FIDIC a významně činnosti při zkušebním provozu celého tunelového komplexu 
Blanka. Byla provedena a předána aktivace tramvajových tratí dopravního podniku hlavního 
města Prahy. 
 
0009515 - MO Myslbekova-Prašný Most 
V prvním pololetí roku 2018 byly prováděny práce související s reklamacemi vad, které se 
projevily v průběhu zkušebního provozu. Realizovány byly úpravy dopravního značení a 
řídicího systému, jejichž potřeba provedení vyplynula v průběhu zkušebního provozu. Dále 
byly prováděny opravy barokních hradeb a dokončeny práce na objektu mostu na ul. 
Svatovítská. Byly realizovány dokončovací práce na podzemních garážích Prašný most.  
V 1. pololetí roku 2018 pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní 
smlouvou, nálezem Rozhodčího soudu a dále byl zajišťován výkon funkce správce stavby dle 
předpisů FIDIC a významné činnosti při zkušebním provozu celého tunelového komplexu 
Blanka. 
 
0000081 - MO Pelc/Tyrolka – Balabenka 
Jedná se o jednu ze dvou zbývajících staveb východní části Městského okruhu, v úseku od 
Pelc/Tyrolky po Balabenku, o délce cca 3,2 km.  
Záměr realizace nadlimitní veřejné zakázky „Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka 
– Balabenka, st. č. 0094 MO Balabenka – Štěrboholská radiála, st. č. 8313 Libeňská spojka – 
vyhotovení dokumentace pro územní rozhodnutí včetně zajištění inženýrské činnosti k získání 
územního rozhodnutí“ byl schválen usnesením ZHMP č. 30/72 ze dne 2. 11. 2017. V průběhu 
1. pololetí r. 2018 byla v souvislosti s přípravou realizace výše uvedené veřejné zakázky 
vypracována v rámci „administrace“ zadávací dokumentace pro zadávací řízení na 
zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí včetně zajištění inženýrské činnosti k 
získání územního rozhodnutí. Dne 2. 2. 2018 bylo zahájeno užší výběrové řízení na 
zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí jeho kvalifikační fází, která byla ukončena 
v květnu. Následná fáze podání cenových nabídek končí 2. 7. 2018. V 2. čtvrtletí proběhlo 
zpracování návrhu zadávací dokumentace pro předběžný geologický průzkum (PGP). 
Předpoklad zahájení výběrového řízení na zhotovitele PGP je srpen tohoto roku. Dále probíhá 
proces změny Územního plánu č. Z 3125/00 jejíž pořízení bylo schváleno usnesením ZHMP 
č. 29/56 ze dne 14. 9. 2017 pro variantu MO dle dokumentace EIA. Současně s investorsko-
projektovou přípravou jsou projednávány výkupy pozemků v trvalém záboru stavby a jednání 
o bezúplatném převodu pozemků ve vlastnictví státu. Žádost o prodloužení stanoviska EIA 
posuzuje na základě aktualizované dokumentace MŽP. 
 
 
 



0000094 - MO Balabenka-Štěrboholská radiála 
Jedná se o jednu ze dvou zbývajících staveb východní části Městského okruhu v úseku od 
Balabenky po Štěrboholskou radiálu o délce cca 5,6 km. 
Záměr realizace nadlimitní veřejné zakázky „Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka 
– Balabenka, st. č. 0094 MO Balabenka – Štěrboholská radiála, st. č. 8313 Libeňská spojka – 
vyhotovení dokumentace pro územní rozhodnutí včetně zajištění inženýrské činnosti k získání 
územního rozhodnutí“ byl schválen usnesením ZHMP č. 30/72 ze dne 2. 11. 2017.  V průběhu 
1. pololetí r. 2018 byla v souvislosti s přípravou realizace výše uvedené veřejné zakázky 
vypracována v rámci „administrace“ zadávací dokumentace pro zadávací řízení na 
zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí včetně zajištění inženýrské činnosti k 
získání územního rozhodnutí. Dne 2. 2. 2018 bylo zahájeno užší výběrové řízení na 
zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí jeho kvalifikační fází, která byla ukončena 
v květnu. Následná fáze podání cenových nabídek končí 2. 7. 2018. V 2. čtvrtletí proběhlo 
zpracování návrhu zadávací dokumentace pro předběžný geologický průzkum (PGP). 
Předpoklad zahájení výběrového řízení na zhotovitele PGP je srpen tohoto roku. Dále probíhá 
proces změny Územního plánu č. Z 3125/00 jejíž pořízení bylo schváleno usnesením ZHMP 
č. 29/56 ze dne 14. 9. 2017 pro variantu MO dle dokumentace EIA. Současně s investorsko-
projektovou přípravou jsou projednávány výkupy pozemků v trvalém záboru stavby a jednání 
o bezúplatném převodu pozemků ve vlastnictví státu. Žádost o prodloužení stanoviska EIA 
posuzuje na základě aktualizované dokumentace MŽP. 
 
0000211 - Lipnická-Ocelkova 
Jedná se o část komunikačního tahu mezi Černým Mostem a Letňany, která je zároveň 
obchvatovou komunikací nově budované obytné zástavby lokality Kyje – Hutě. Pro stavbu je 
zpracovaný první stupeň projektové dokumentace a vydané územní rozhodnutí v právní moci 
do 15. 8. 2019.  
V 1. pololetí 2018 probíhalo majetkoprávní vypořádání stavby. Současně bylo ukončeno 
výběrové řízení na příkazníka, zajišťujícího výkon inženýrské činnosti. 
 
0004328 - Rajská zahrada – přemostění 
Účelem stavby je vybudovat pěší propojení mezi zastávkou metra Rajská zahrada a 
plánovanou železniční zastávkou Správy železniční dopravní cesty. Toto propojení spočívá v 
přemostění komunikace Chlumecká a železniční trati prostřednictvím dvou navazujících lávek 
pro pěší vč. dvou výtahů. Výstavba je koordinována s investorem Správa železniční dopravní 
cesty. 
V prvním pololetí 2018 proběhlo dopracování změny dokumentace pro územní rozhodnutí 
vzhledem k úpravám požadovaným IPR Praha a zástupci MČ a probíhá projednávání této 
dokumentace. 
 
0006786 - I. provozní úsek trasy D metra (Pankrác-Písnice) 
První provozní úsek trasy D metra provozní úsek Pankrác – Depo Písnice prochází městské 
části Praha 2, Praha 4 a Praha – Libuš. Celková délka trasy je 11 136 m a má osm stanic. 
Jedná se o stanice Pankrác, Olbrachtova, Nádraží Krč, Nemocnice Krč, Nové Dvory, Libuš, 
Písnice a Depo Písnice. 
V 1. pololetí roku 2018 v rámci investiční přípravy stavby proběhly výkupy pozemků vč. na 
nich umístěných staveb, které zajišťuje HOM MHMP. Režim výkupů pozemků probíhá již 
třetí rok tak, že na základě usnesení ZHMP jsou tyto výkupy realizovány na vrub této stavby, 
kterou má ve schváleném rozpočtu zařazenu OSI MHMP. Následně je rozpočtovými 
opatřeními v souladu s usnesením ZHMP průběžně snižován schválený rozpočet stavby I. 
provozní úsek trasy D metra. 



 
0007552 - Budovatelská – Mladoboleslavská 
Jedná se o pokračování komunikačního tahu mezi Černým Mostem a Letňany. Komunikace je 
zároveň obchvatovou komunikací západního sektoru Satalic pro vyloučení průjezdné dopravy 
z Vysočanské radiály touto obcí.   
V 1. pol. 2018 probíhala předprojektová příprava stavby. Bylo zajištěno zpracování technické 
studie k EIA a zpracován dendrologický průzkum. 
 
0007553 - Břevnovská radiála 
Jedná se o stavbu místní sběrné komunikace v celkové délce cca 7 km, propojující Pražský 
okruh a rychlostní silnici R6 s Městským okruhem v prostoru severního portálu Strahovského 
tunelu a západního portálu Brusnického tunelu (tunelový komplex Blanka). Více než polovina 
trasy je vedena v tunelových úsecích (tunely Řepy, Vypich, Břevnovský klášter – 
Malovanka). Součástí stavby jsou 3 mimoúrovňové křižovatky. 
V prvním pololetí r. 2018 k pokračování přípravy Břevnovské radiály nedošlo. 
 
0008313 - Libeňská spojka 
Libeňská spojka bude zajišťovat přenos dopravy mezi mimoúrovňovou křižovatkou 
Vychovatelna (Prosecká radiála – ul. V Holešovičkách – Liberecká, Zenklova ul., Davídkova 
ul., atd.) a Městským okruhem v oblasti dopravního uzlu U Kříže – Balabenka, kde je 
plánována rovněž návaznost na Vysočanskou radiálu. 
Záměr realizace nadlimitní veřejné zakázky „Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka 
– Balabenka, st. č. 0094 MO Balabenka – Štěrboholská radiála, st. č. 8313 Libeňská spojka – 
vyhotovení dokumentace pro územní rozhodnutí včetně zajištění inženýrské činnosti k získání 
územního rozhodnutí“ byl schválen usnesením ZHMP č. 30/72 ze dne 2. 11. 2017. V průběhu 
1. pololetí r. 2018 byla v souvislosti s přípravou realizace výše uvedené veřejné zakázky 
vypracována v rámci „administrace“ zadávací dokumentace pro zadávací řízení na 
zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí včetně zajištění inženýrské činnosti k 
získání územního rozhodnutí. Dne 2. 2. 2018 bylo zahájeno užší výběrové řízení na 
zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí jeho kvalifikační fází, která byla ukončena 
v květnu. Následná fáze podání cenových nabídek měla termín 2. 7. 2018. Dále proběhlo 
zpracování návrhu zadávací dokumentace pro předběžný geologický průzkum (PGP). 
Předpoklad zahájení výběrového řízení na zhotovitele PGP je srpen tohoto roku. Dále probíhá 
proces změny Územního plánu č. Z 3125/00 jejíž pořízení bylo schváleno usnesením ZHMP 
č. 29/56 ze dne 14. 9. 2017 pro variantu MO dle dokumentace EIA. Současně s investorsko-
projektovou přípravou jsou projednávány výkupy pozemků v trvalém záboru stavby a jednání 
o bezúplatném převodu pozemků ve vlastnictví státu. Žádost o prodloužení stanoviska EIA 
posuzuje na základě aktualizované dokumentace MŽP. 
 
0008559 - Komunik. propojení Evropská-Svatovítská 
Komunikační propojení se nachází v Praze 6 v jihovýchodní části Dejvic a umožňuje 
dopravní propojení mezi ulicemi Evropská a Svatovítská. Jeho realizací vznikne nová 
komunikace o délce 800 m, která bude mít pozitivní vliv přímo pro okružní křižovatku 
Vítězné náměstí, kde dojde k výraznému odlehčení od dopravních zátěží. 
Práce na přípravě byly přerušeny z důvodu požadavku MČ Praha 6 na přepracování projektu. 
Práce by měly být opět zahájeny ve 2. polovině 2018. 
 
0008560 - Komunik. propojení Prahy 12 s Pražským okruhem 
Předmětem veřejně prospěšné stavby je komunikační propojení s Pražským okruhem v 
jihozápadní části MČ Praha 12 – Modřany. Stavba je součástí základní dopravní 



infrastruktury hl. m. Prahy a zahrnuje novou čtyřproudovou komunikaci v délce 2,064 km, 
přeložku železniční tratě, mimoúrovňovou křižovatku s Pražským okruhem a novou 
cyklostezku. Stavba se člení na etapu 0001 - Hlavní trasa, MÚK a etapu 0002 - 
Infrastruktura Komořany Jih.  
V prvním pololetí 2018 pokračovaly činnosti na zajištění výkupu pozemků a byly zajišťovány 
podklady pro prodloužení stanoviska EIA. 
 
0008562 - Vysočanská radiála - úsek MO-Kbelská 
Předmětem stavby je čtyřpruhová, směrově rozdělená komunikace o délce 3,5 km nadřazené 
komunikační sítě v úseku mezi MÚK Kbelská (průmyslový polookruh) a MÚK Balabenka 
(městský okruh). Před napojením na MÚK Balabenka je cca 1 km situována v hloubeném 
tunelu. Vysočanská radiála navazuje na již zprovozněný úsek v trase komunikace Novopacká. 
V první polovině roku 2018 pokračovala investorská a projekční příprava, především příprava 
dokumentace pro změnu územního plánu hl. m. Prahy (změna ÚPn) a příprava pro zadání 
dokumentace pro posouzení vlivů na životní prostředí (EIA). 
 
0009524 - Strahovský tunel 3.st. 
9. etapa - odvodňovací štola Strahovského tunelu (poslední etapa této stavby) 
Odvodňovací štola zajišťuje organizované odvodnění vozovek ve Strahovském tunelu. V 
prosinci 2016 proběhlo vyhodnocení zkušebního provozu a k 22. 12. 2016 bylo požádáno o 
vydání kolaudačního souhlasu. Kolaudační souhlas byl vydán dne 24.1.2017 a následně bylo 
vyhotoveno dílčí vyčíslení pořizovací hodnoty pro aktivaci základního prostředku a předání 
do správy Technické správy komunikací hl. m. Prahy.  
V prvním pololetí 2018 byly řešeny cenové dodatky a dodatky vlivem valorizace cen. 
 
0009530 - TV Chaby - komunikace Jinočanská 
Jedná se o první úsek čtyřpruhové komunikace Poncarova na Praze 13 od Pražského okruhu 
po komunikaci K Třebonicům. Stavba je dokončena, zkolaudována a uvedena do provozu. 
Trvalým záborem se stavba nachází na soukromém pozemku parc. č. 609/88 k. ú Třebonice.  
V prvním pololetí 2018 byl zajištěn souhlas vlastníka s prodejem pozemku a byl zahájen 
schvalovací proces výkupu. 
 
0009567 - Radlická radiála JZM Smíchov 
Radlická radiála JZM – Smíchov bude páteřní komunikací spojující již provozovaný úsek 
Radlické radiály (Rozvadovská spojka – dálnice D5) a městský okruh v prostoru Zlíchova (již 
realizovaný podjezd pod Strakonickou ul.). Celková délka trasy je cca 6,0 km. Trasa je 
vedena směrem od dálnice D5 nejdříve na povrchu (v oblasti Prahy 13), ve středním úseku 
navazují dva hloubené tunely (Butovice o dl. 341 m a Jinonice o dl. 307 m) a končí v prostoru 
Radlic 2 200 m dl. převážně raženými tunely (stoupající třípruhový o spádu 4,8 %, klesající 
dvoupruhový). Z dopravního hlediska jde o směrově rozdělenou komunikaci funkční třídy B1. 
Na trase je situováno celkem 5 mimoúrovňových křižovatek. 
V prvním pololetí roku 2018 probíhalo územní řízení, které bylo oznámeno úřadem městské 
části Prahy 5, veřejnou vyhláškou ze dne 8. 1. 2018. V rámci územního řízení byly podány 
námitky ze stran veřejnosti, které jsou zpracovávány ze strany projektanta a mandatáře. 
Stavební úřad MČ P5 obdržel námitku na systémovou podjatost, kterou postoupil dne 23. 3. 
2018 nadřízenému správnímu orgánu k vyřízení. K dnešnímu dni je systémová podjatost 
řešena na Ministerstvu pro místní rozvoj. Nadále probíhají jednání se zástupci Stavebního 
úřadu MČ Prahy 5 s cílem řešit námitky veřejnosti a dědická řízení, která brání vydání 
územního rozhodnutí. V rámci přípravy Radlické radiály jsou vedena jednání s majiteli 
pozemků pro potřeby stavby v trvalých záborech tak, aby bylo možné provést výkup nebo 



směnu ve prospěch hl. m. Prahy. Dále jsou prověřovány, diskutovány a zveřejňovány možné 
úpravy stavby vyvolané připomínkami ze strany veřejnosti např. Spojení Jinonického a 
Butovického tunelu, zahloubení stavby v úrovni sídliště Botanika, úprava kruhové křižovatky 
Řeporyjská aj. Tyto podněty jsou diskutovány v pracovní skupině pro Radlickou radiálu, která 
byla ustanovena pokynem náměstka primátorky Petra Dolínka podle závěrů z konzultační 
schůzky se zástupci veřejnosti reprezentující „Petici za zlepšení Radlické radiály“. Vedle 
projektu Radlické radiály je jako paralelní část zpracováváno řešení a projednávání tzv. 
doprovodných projektů, které řeší vytypované lokality, v blízkosti stavby Radlické radiály, se 
záměrem zlepšit jejich funkční využití, urbanisticky a kulturně přiblížit tyto celky k rozvoji 
pro místní obyvatele. 
V 1. polovině roku 2018 bylo provedeno výběrové řízení na provozovatele údržby průzkumné 
štoly. Průzkumná štola (STT-850 m a JTT 0-180 m) je v režimu údržby od 10.5.2018 na dobu 
57 měsíců a nadále probíhají měření geomonitoringu s plánem následných měření do 12/2018. 
Byly připravovány podklady pro zajištění monitoringu a měření na dobu korespondující s 
údržbou štoly. Byly vypořádány majetkové poměry zařízení staveniště ve prospěch hl. m. 
Prahy. 
 
0040032 - Komunikace Toužimská 
Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi ulicí Mladoboleslavská (MČ Praha – 
Kbely) a ulicí Veselská (MČ Praha – Letňany). Stavba je členěna na etapy 0001 – Kbelská 
(dokončena v r. 2013) a 0002 – Letňanská. Zahájení realizace etapy 0002 – Letňanská je 
podmíněno schválením nové trasy mimo nově zřízený lesopark Letňany. Tato skutečnost 
vyvolala potřebu změny územního plánu. Na celou stavbu včetně etapy 0002 – Letňanská je 
vydáno územní rozhodnutí.  
V 1. pol. r. 2018 probíhala investorská příprava tj. zpracovávání dokumentace ke stavebnímu 
povolení (DSP) pro 1. část etapy 0002 – Letňanská v úseku od křižovatky ulic Beranových a 
Veselská. 
 
0040759 - Multifunkční oper. stř. Malovanka 
Stavba je umístěna nad severním výjezdem ze Strahovského tunelu. V objektu A budou 
umístěny dispečinky řízení provozu tunelů, řízení MHD, krizového řízení, dopravní řídící 
ústředna a další související vybavení. K budově přiléhá dvoupodlažní objekt parkovacích 
garáží, na jehož střeše vznikne vegetační souvrství s parkovou úpravou a fontánou. 
Během 1. pololetí roku 2018 OSI MHMP ve spolupráci s projektantem upřesnil a dohodl se 
zhotovitelem (VCES a.s.) rozsah prací nutných provést pro zajištění nedokončené stavby a 
jejímu předání objednateli. Souběžně projektant zpracovává zadávací dokumentaci pro výběr 
nového zhotovitele na dokončení etapy 0001 Stavební objekt. 
 
0041341 - Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou 
Stavba je rozdělena na etapu 0001 – ZOO Sever a na etapu 0002 – Podhoří. Etapa 0001 - 
ZOO Sever byla stavebně dokončena v r. 2017. Etapa 0002 - Podhoří řeší rekonstrukci 
komunikace Pod Hrachovkou od technického vjezdu ZOO až po obratiště BUS MHD v 
Podhoří. Součástí je rovněž výstavba chodníku, parkovacích stání, obratiště BUS MHD a 
likvidace dešťových vod.  
V 1. pololetí r. 2018 byla zpracována dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) pro 
etapu 0002 - Podhoří a probíhalo její projednávání. Pokračovaly práce na zhotovení 
dokumentace pro výběr zhotovitele této etapy. 
 
 
 



0042125 - Hornopočernická spojka 
Stále rostoucí územní rozvoj východního sektoru Prahy – MČ Praha 20, Horní Počernice a 
přilehlých obcí Středočeského kraje (např. Zeleneč, Šestajovice), nekoordinované návaznosti 
vzájemných vazeb tohoto procesu v dané oblasti má za následek vznik mnoha negativních 
jevů, které se budou neustále zvětšovat. Jedním z negativních jevů je nepříznivý dopad na 
dopravu, zejména přetížení silnice II/611 při přechodu ulice Náchodské v Horních 
Počernicích. Aby bylo možno korigovat nepříznivý vliv dopravy na nadřazené komunikace, je 
nutno vybudovat na dálnici D11 novou MÚK Beranka včetně nových přiváděcích 
komunikačních spojek k MÚK, tj. spojnici Horní Počernice-Klánovice (Klánovická spojka), 
východní obchvat Horních Počernic (stavba č. 42125 Hornopočernická spojka – napojení 
MÚK Beranka  na silnici II/611) a komunikační spojku z ulice ve Žlíbku.  
Byla podepsána trojdohoda na přípravu této stavby a uzavřená smlouva s projektantem na 
zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí a zajištění územního rozhodnutí včetně EIA. 
V 1. pololetí 2018 byla zpracována technická studie. 
 
0042126 – Kbelská 
Stavba řeší mimoúrovňového křížení ul. Kbelská s ul. Kolbenovou a celkovou modernizaci ul. 
Kbelské v úseku mezi křižovatkami s ul. Poděbradskou a ul. Kolbenovou v návaznosti na 
zkapacitnění ul. Průmyslové. V roce 2016 byla stavba delimitována z TSK do gesce OSI 
MHMP. Probíhalo prověřování možných variantních technických řešení a rozsahu řešeného 
území. Mimoúrovňové křížení s Kolbenovou naráží na prostorové podmínky lokality 
(zejména podjezd pod souběžnou železniční tratí) a při křížení s Poděbradskou na velice 
složité podmínky stávajících inženýrských sítí.  
V první polovině roku 2018 byla od firmy SUDOP převzata rozpracovaná projektová 
dokumentace pro územní rozhodnutí. Firma SUDOP zahájila práce na aktualizaci technického 
řešení „Studie proveditelnosti dočasného vedení Městského okruhu ve stopě Průmyslového 
polookruhu“ zpracovanou v roce 2013. Pro potřeby prací bylo zadáno vypracování 
dopravního modelu a dynamického prověření u Technické správy komunikací hl. m. Prahy, 
a.s. 
 
0042127 - Povltavská – zkapacitnění 
Jedná se o stavební úpravy pro zkapacitnění dopravního tahu ve stopě ulic Povltavská, 
Spojovací a Českobrodská, který by měl sloužit jako dočasná odlehčovací trasa před 
dokončením městského okruhu.  
V 1. pololetí 2018 byly v rámci investiční přípravy stavby vytipovány na základě „Studie 
proveditelnosti dočasného vedení městského okruhu – Odlehčovací trasa ve stopě ulic 
Povltavská, Spojovací, Českobrodská“ konkrétní křižovatky, pro které bude zadáno 
vypracování projektové dokumentace. 
 
0042177 - Zelená Malovanka 
Stavba doplňuje stávající mimoúrovňovou křižovatku Malovanka a snižuje její dopady na 
životní prostředí. Je rozdělena na etapu 0001 Zelené stěny a etapu 0002 Pěší propojení. 
Etapa 0001 obsahuje podpůrnou konstrukci pro popínavou zeleň, přeložky sítí včetně úprav 
kanalizace a kanalizačních vpustí a další vyvolané investice. Etapa 0002 řeší pěší 
bezbariérové propojení mezi vybudovanými lávkami a chodníkem v ul. Parléřova.  
V 1. pololetí 2018 bylo zajištěno pravomocné stavební povolení pro etapu 0002 - Pěší 
propojení. 
 
 
 



0042360 - Protipovod. opatření MO Blanka – Troja 
Protipovodňová opatření spočívají ve zpevnění stávající hráze, vybudování nové hráze, 
vybudování příjezdové komunikace na hráz a realizaci přeložky dotčených inženýrských sítí. 
Stavba realizována. V 1. čtvrtletí roku 2017 byl vydán kolaudační souhlas ke komunikace k 
Loděnici. Trvá dosud zajištění vydání dodatečného povolení některých objektů PPO z důvodu 
nedořešených majetkoprávních vztahů k zastavěným pozemkům v soukromém vlastnictví. 
Nový předpoklad vydání stavebního povolení ostatních objektů odborem životního prostředí 
MHMP je podzim roku 2018 tak, aby následně mohlo být požádáno o kolaudaci a stavba byla 
vyvedena na HOM MHMP. 
 
0042479 - Obchvatová komunikace Písnice 
Jedná se o výstavbu komunikace včetně dalších objektů (protihlukové stěny, přemostění, 
chodníky a další) mezi ulicemi Libušská a Kunratická spojka v k. ú. Písnice. Tato obchvatová 
komunikace je podmiňující pro zprovoznění Exitu Dolní Břežany na Pražském okruhu a pro 
příjezdové komunikace k terminálu stanic na trase D Metra. 
Bylo vydáno územní rozhodnutí, z důvodu průzkumného řízení v souladu s územním plánem 
není dosud pravomocné. Došlo k odvolání několika vlastníků dotčených pozemků. V 1. 
pololetí 2018 pokračovala investorská příprava stavby. 
 
0042481 - Propojovací komunikace Lochkov – Slivenec 
Jde o rekonstrukci propojovací cesty v katastru obce Lochkov, která je předmětem budoucí 
smlouvy mezi hlavním městem Prahou a Ředitelstvím silnic a dálnic. Cílem stavby je změna 
účelu a zatřídění cesty na místní komunikaci propojující městské části Velká Chuchle a 
Lochkov s napojením na Pražský okruh.  
V 1. pololetí 2018 byla podána žádost o územní rozhodnutí. Dále byla podepsána darovací 
smlouva mezi Ředitelstvím silnic a dálnic (vlastníkem komunikace) a Hlavním městem Praha 
(nabyvatelem komunikace). 
 
0042482 - Obchvatová komunikace Zličín 
Jde o rekonstrukci propojovací cesty v katastru obce Lochkov, která je předmětem budoucí 
smlouvy mezi hlavním městem Prahou a Ředitelstvím silnic a dálnic. Cílem stavby je změna 
účelu a zatřídění cesty na místní komunikaci propojující městské části Velká Chuchle a 
Lochkov s napojením na Pražský okruh.  
V 1. pololetí 2018 byla podána žádost o územní rozhodnutí. Dále byla podepsána darovací 
smlouva mezi Ředitelstvím silnic a dálnic (vlastníkem komunikace) a Hlavním městem Praha 
(nabyvatelem komunikace). 
 
0042674 - Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy 
Střední úsek trasy „Hostivařské spojky“, který odvádí automobilovou dopravu mimo centrální 
část Dolních Měcholup. Původně byla Hostivařská spojka chápána jako propojení Městského 
okruhu s Pražským okruhem tj. od MÚK u lanového mostu až k MÚK s 511kou. Vzhledem k 
tomu, že podstatné úseky ve stopě spojky jsou vedeny jako samostatné stavby (42823 
Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP a Obchvat Dolních Měcholup), jsou pod 
názvem Hostivařská spojka vedeny zbývající úseky tohoto propojení (úsek mezi Obchvatem 
Dolních Měcholup a komunikací Kutnohorská – SOKP a Propojení Kutnohorská – 
Průmyslová). 
V prvním pololetí r. 2018 bylo na základě technické studie dopracováno a podáno Oznámení 
EIA. V nejbližší době se očekává výsledek zjišťovacího řízení. Dále byl na základě 
objednávky firmou DIPRO zpracován a odevzdán propočet investičních nákladů stavby nutný 
pro stanovení ceny do výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace. 



0042808 - Rekonstrukce Vinohradské ulice 
Jedná se o celkovou rekonstrukci Vinohradské ulice v úseku ulic Legerova – Jana Želivského 
včetně koordinace s investiční akcí Dopravního podniku na rekonstrukci tramvajové tratě 
(RTT) v celém tomto úseku. 
V 1. pololetí 2018 proběhla administrace zadávacího řízení pro výběr projektanta na 
zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti při přípravě stavby. 
 
0042820 - Hostivařská spojka 
Hostivařská spojka byla původně chápána jako propojení Městského okruhu (MO) s 
Pražským okruhem, tj. od mimoúrovňového křížení (MÚK) u lanového mostu (na Jižní spojce 
– Štěrboholské radiále) až po MÚK na Pražském okruhu, stavbě č. 511. Vzhledem k tomu, že 
podstatné úseky ve stopě spojky jsou vedeny jako samostatné stavby (st. č. 42823 Propojovací 
komunikace Kutnohorská – SOKP a st. č. 42674 Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy), 
jsou pod názvem Hostivařská spojka vedeny zbývající úseky tohoto propojení, tj. úsek mezi 
těmito stavbami a úsek mezi stavbami č. 42674 Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy a 
č. 42820 Propojení Kutnohorská – Průmyslová. 
V 1. pololetí 2018 bylo na základě technické studie dopracováno a podáno Oznámení EIA. 
Byl zpracován propočet investičních nákladů stavby, nutný pro stanovení ceny do výběrového 
řízení na zpracování projektové dokumentace. 
 
0042821 - Dvorecký most 
Jedná se o most přes Vltavu pro MHD tj. tramvajový a autobusový provoz, dále pro pěší a 
cyklisty a rovněž pro vozidla integrovaného záchranného systému. Most bude na pravém 
břehu Vltavy napojen na Podolské nábřeží v Praze 4 - Podolí  a na levém břehu Vltavy bude 
napojen na ulici Strakonickou v Praze 5 - Smíchově, místní část Zlíchov. 
V 1. pololetí 2018 byly zajištěny přípravné práce spojené s architektonicko-konstrukční 
soutěží o návrh (administrace soutěže, překlad zadávacích podmínek, prezentace návrhů,…) a 
zajištění inženýrsko-geologického průzkumu.  
 
0042822 - Lávka Holešovice-Karlín 
Jedná se o most pro pěší a pro cyklisty přes Vltavu. Most bude veden přes východní cíp 
ostrova Štvanice, který jej zároveň rozděluje na dva úseky. Na pravém břehu Vltavy bude 
lávka propojena navazující pěší komunikací až do prostoru Rohanského nábřeží a ulice 
Pobřežní, v Praze 8. Na levém břehu Vltavy bude lávka napojena na Bubenské nábřeží, v 
místě Pražské tržnice, v Praze 7.  
V 1. pololetí 2018 bylo zpracováno geodetické zaměření, geologická rešerše místa stavby a 
proběhla architektonická soutěž o návrh. 
 
0042823 - Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP 
Tato stavba představuje poslední úsek trasy „Hostivařské spojky“ směrem k Pražskému 
okruhu (MÚK 511). Jedná se o komunikaci, která vede chráněným územím s močálem a 
bažinami. Je zpracována podkladová studie pro územní plán, která řeší problémový úsek 
inundačním mostem. Stavba je limitována realizací stavby Pražského okruhu – 511. 
V 1. pololetí 2018 bylo na základě technické studie dopracováno a podáno Oznámení EIA. 
Dále byl na základě objednávky firmou DIRRO zpracován a odevzdán propočet investičních 
nákladů stavby nutný pro stanovaní ceny do výběrového řízení na zpracování projektové 
dokumentace. 
 
 
 



0042824 - Komunikace Ve Žlíbku - MÚK Beranka 
Jedná se o propojovací komunikaci mezi stávající ulicí Ve Žlíbku a navrhovanou 
mimoúrovňovou křižovatkou Beranka na D 11 (investor ŘSD), navazující dále na komunikaci 
ke Klánovicím, vedoucí již z části po území středočeského kraje, jenž by měl být i jejím 
investorem.   
V 1. pololetí 2018 bylo na základě zpracované technické studie, jako podkladu pro posouzení 
vlivu stavby na životní prostředí, zadáno zpracování oznámení záměru pro zjišťovací řízení. 
Výsledek a požadavky z tohoto posouzení budou určující pro případné zpracování tzv, „velké 
EIA“ a následně zapracovány do zadání na zajištění projektové a inženýrské přípravy. 
 
0042932 - P+R Černý Most III. 
Jedná se o novostavbu vícepodlažního parkovacího domu pro záchytné parkování osobních 
vozidel v blízkosti stanice metra Černý Most s celkovým počtem 880 parkovacích stání, který 
nahradí stávající dnes již nedostačující povrchové parkoviště s kapacitou 294 parkovacích 
stání. Stavba má vydané pravomocné územní rozhodnutí. Financování stavby se předpokládá 
za spoluúčasti fondů Evropské unie z Operačního programu Praha – pól růstu ČR.  
V prvním pololetí 2018 byly vykoupeny pozemky dotčené stavbou a probíhalo veřejnoprávní 
projednání dokumentace pro stavební povolení a kompletace podkladů pro vyhotovení 
dokumentace pro výběr zhotovitele. 
 
0042933 - P+R Zličín III. 
Jedná se o stavbu podzemního P+R objektu o kapacitě přibližně 720 míst a úpravu 
autobusového terminálu, je umístěna při ulici Řevnická, přibližně mezi ulicemi Ringhofferova 
a K Metru, v prostoru současného autobusového nádražím u stanice metra B-Zličín. 
Práce na tomto projektu nebyly v 1. pololetí r. 2018 zahájeny. 
 
0042935 - P+R Opatov 
Jedná se o stavbu vícepodlažního P + R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 
celkové kapacitě cca 1000 parkovacích stání, rozdělenou na etapu 0001 - Severní sekce a 
etapu 0002 - Jižní sekce. Stavba je umístěna při ulici Chilská, severovýchodně od křižovatky 
ulic Chilská a Opatovská v Praze 11. Dle současného stavu přípravy lze v etapě 0001 - 
Severní sekce uvažovat s kapacitou max. 498 parkovacích míst (původní záměr uváděl 550).  
V 1. pololetí 2018, vzhledem k úpravě kapacity etapy 0001 Severní sekce (max. 498 
parkovacích míst), bylo po zpětvzetí žádosti MHMP OSI ukončeno projednání EIA a byly 
zahájeny práce na dokumentaci pro územní rozhodnutí etapy 0001 Severní sekce.  
 
0043327 - Pod Táborem-zeď 
Areál botanické zahrady v Praze 9 - Hrdlořezích je v celé délce podél ulice Pod Táborem 
oddělen od této komunikace ohradní zdí plnící funkci opěrné zdi délky cca 300 m. Zeď 
vybudovaná v roce 1920 je v havarijním stavu a podle zpracovaného statického posudku hrozí 
na několika místech zřícení. 
V prvním pololetí 2018 byl stavebním úřadem vydán havarijní výměr a byl zahájen výběr 
zhotovitele stavby. 
 
0043334 - ZOO Parkovací dům 
Dlouhodobě  nevyhovující podmínky pro parkování  osobních  vozidel  návštěvníků ZOO 
budou  řešeny třípodlažním parkovacím  objektem (předpokládá se  suterén a dvě nadzemní 
podlaží se zelenou střechou a přízemí). 
Práce na tomto projektu nebyly v 1. pololetí r. 2018 zahájeny. 
 



0043335 - Obchvat Vinoř 
Jedná se o řešení dopravního zklidnění hlavního průtahu MČ Vinoř s perspektivním 
napojením na pražský okruh. Celkové investiční náklady budou stanoveny po vyhodnocení 
variantního řešení obchvatu. 
Práce na tomto projektu nebyly v 1. pololetí r. 2018 zahájeny. 
 
0043336 - Lannova lávka 
Jedná se o most pro pěší a pro cyklisty přes Vltavu, vedený přibližně z prostoru u 
Těšnovského tunelu v Praze 1 směrem k západnímu cípu ostrova Štvanice v Praze 7. 
Práce na tomto projektu nebyly v 1. pololetí r. 2018 zahájeny. 
 
0043491 - MÚK Vypich 
Mimoúrovňová křižovatka Vypich je jednou z křižovatek v trase budoucí Břevnovské radiály. 
Její realizace je navrhována pro vyřešení problémového, velmi dopravně zatíženého křížení 
ulic Bělohorská a Kukulova, před realizací samotné Břevnovské radiály. 
V 1. pololetí r. 2018 byla na základě vypracované technické studie jako podkladu pro 
posouzení vlivu stavby na životní prostředí zpracována varianta řešení úprav úrovňové 
křižovatky pro zlepšení dopravního stavu na stávající, současné intenzity již nezvládající 
křižovatce. Výsledek a požadavky z tohoto posouzení budou zapracovány do zadání na 
zajištění projektové a inženýrské přípravy. 
 
0043496 - P+R Depo Hostivař 
Jedná se o stavbu vícepodlažního objektu P+R pro záchytné parkování osobních vozidel o 
kapacitě minimálně 600 míst, umístěnou při ulici Černokostelecká a Sazečská v Praze 10.  
V 1. pololetí 2018 byla zajištěna realizační studie.  
 
0043498 - Parkovací dům Dědina 
Jedná se o stavbu parkovacího domu pro osobní vozidla rezidentů o kapacitě minimálně 250 
nových parkovacích stání, na sídlišti Dědina, v ulici Vlastina, Praha 6.  
V 1. pololetí r. 2018 byly zahájeny práce na realizační studii s vybraným projektantem. 
 
0043776 - P+R DEPO Zličín 
Jedná se o stavbu vícepodlažního objektu P+R v lokalitě DEPO Zličín, o předpokládané 
kapacitě 600 resp. 1200 parkovacích stání. Je umístěna v areálu pro odstavování a údržbu 
kolejových vozidel metra DEPO Zličín, při ulici Na Radosti, Praha 5.  
V prvním pololetí r. 2018 probíhala příprava pro výkup klíčového pozemku. 
 
0043784 - Kompenzační opatření pro SOKP 511 a I/12 
V intencích podepsaného memoranda mezi HMP a ŘSD a v koordinaci s plánovanou 
výstavbou stavby 511 silničního okruhu Prahy a výstavbou silnici I/12 investorem ŘSD, 
připravuje Hlavní město Praha soubor doplňkových staveb s cílem zlepšení okolí těchto nově 
budovaných staveb ŘSD. Jedná se především o výstavbu zemních valů a jejich krajinářskou 
úpravu. 
V prvním pololetí r. 2018 probíhaly pouze přípravné práce – zjišťování majetkoprávních 
vztahů. 
 
0043921 - Cyklistická lávka Horní Počernice 
Investorství bylo převedeno na Technickou správu komunikací hlavního města Prahy. OSI 
MHMP žádné technické podklady v 1. pol. r. 2018 nezajišťoval. 
 



0043922 - Obchvatová komunikace Dolní Počernice 
Navrhovaná komunikace řeší komplikovanou dopravní situaci v Dolních Počernicích 
vybudováním propojovací komunikace spojující ulice Národních hrdinů a Českobrodská 
mimo zástavbu Dolních Počernic. 
Práce na tomto projektu nebyly v 1. pololetí 2018 zahájeny. 
 
0043923 - Radlická radiála - doprovodné projekty 
Stavba byla vyvolána projednáváním dokumentace pro vydání územního rozhodnutí Radlické 
radiály, během kterého dotčené městské části Praha 5 a Praha 13 požadují revitalizaci 
veřejných prostorů v bezprostředním okolí stavby Radlické radiály, a to, jak před zahájením 
realizace Radlické radiály, tak i po jejím dokončení. Na základě výše uvedených požadavků 
bylo vytipováno 20 lokalit, které budou řešeny jako samostatné etapy v rámci stavby Radlická 
radiála – doprovodné projekty. Předmětem těchto etap bude především rekonstrukce 
veřejných komunikací a parterů v kat. území Butovice, Jinonice a Radlice.  
V 1. pololetí roku 2018 byla zadána Technická studie pro oblast Jinonic a Butovic, a na ní 
navazující inženýrská činnost pro projednání dané studie. 
 
0044115 - Obnova Trojské lávky 
Jedná se o obnovu Trojské lávky, která zajistí pěší a cyklistické propojení Císařského ostrova 
a MČ Praha - Troja a bude situována do osy původní zřícené lávky. Po lávce bude rovněž 
možný přejezd vozidla integrovaného záchranného systému do celkové hmotnosti 3,5 t. 
V prvním pololetí r. 2018 proběhly přípravné práce (zpracování studie a geodetické zaměření) 
a zajištění inženýrskogeologického průzkumu. 
 
0044141 - Lávka Horoměřická 
Stavba lávky pro pěší přes ulici Horoměřická je připravována s cílem mimoúrovňového 
propojení Hanspaulky se sídlištěm Červený vrch. MČ Praha 6 tímto propojením řeší dva 
zásadní požadavky. Jedním z požadavků je propojení dvou zmíněných lokalit pro 
nemotorovou dopravu (pěší, cyklisti, údržba) v rámci připravovaného systému sítě 
nemotorové dopravy na MČ Praha 6. Druhým z požadavků je propojení přilehlé části 
Hanspaulky a oblasti Červeného vrchu na významný uzel stanic MHD Bořislavka – na metro, 
autobus i tramvaj.  
V současné době probíhá architektonická soutěž o návrh v gesci MČ Praha 6.  
 
 
 
RFD – Správa komunikací 
 
0003217 - Systém řízení  MSP 
Údržba, obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze 
Termín realizace:    2007 – 2022 
Dodavatel:  ELTODO, a.s. 
Jedná se o obnovy a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze prováděné 
dle smlouvy o dílo č. 03/07/212/0007 („Projekt Praha“).  Od 1. 3. 2017 již nejsou v rámci 
projektu zabezpečovány dodávky nových SSZ. 
Realizované akce obnovy a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze: 

– obnova SSZ 
•  SSZ 3.301 Husitská - Trocnovská 
•  SSZ 4.434 Vyskočilova – Želetavská 
 



 
– dodávka koordinačních kabelů 

     •  KK mezi SSZ 9.683 Českobrodská/Do Říčan a SSZ 9.611 Českobrodská/Mladých 
Běchovic 
•  KK mezi SSZ 4.434 Vyskočilova/Želetavská a SSZ 4.427 Vyskočilova/rampy 5. května 
Realizované akce - posuzování a projednání projektů připravovaných akcí, kontrola SSZ na 
základě smlouvy obnovy a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze: 
•  SSZ 1.070 Dvořákovo nábřeží - Klášterská 
•  SSZ 9.611 Českobrodská - Mladých Běchovic 
•  SSZ 0.348 Počernická - Hostýnská 
•  SSZ 0.358 Vršovická - Litevská 
•  SSZ 0.915 Pražská - přechod u Hostivařského náměstí 
•  SSZ 9.226 Spojovací - K Žižkovu 
•  SSZ 9.228 Poděbradská - Hloubětínská 
•  SSZ 9.272 K Žižkovu - přechod u zastávky K Žižkovu 
•  SSZ 9.261 Náchodská - Jívanská 
•  SSZ 9.227 Mladoboleslavská - Vrchlabská 
•  SSZ 0.624 Průmyslová - rampa Jižní spojky 
•  SSZ 8.251 Zenklova - Lesníkovo náměstí 
•  SSZ 8.951 Zenklova - U Meteoru 
•  SSZ 0.327 Vinohradská - Starostrašnická 
•  SSZ 0.626 Na Padesátém - Vyžlovská 
•  SSZ 9.221 Poděbradská - přechod u zastávky Nademlejnská 
•  SSZ 9.218 Vysočanská - Prosecká 
•  SSZ 1.010 Masarykovo nábřeží - Národní 
•  SSZ 1.012 Jiráskovo náměstí - Masarykovo nábřeží 
•  SSZ 2.333 Francouzská - Blanická 
•  SSZ 1.036 Žitná - Karlovo náměstí 
•  SSZ 2.041 Ječná - Karlovo náměstí 
•  SSZ 2.034 Karlovo náměstí - Resslova 
•  SSZ 2.065 Karlovo nám. - Odborů 
•  SSZ 3.614 Koněvova - přechod Černínova 
•  SSZ 3.321 Ohrada (Koněvova - Želivského) 
•  SSZ 3.302 Husitská Kasá - Prokopova 
•  SSZ 1.088 Na Poříčí - přechod U Bílé Labutě 
•  SSZ 3.374 Koněvova - přechod Na Vrcholu 
•  SSZ 3.774 Koněvova - přechod Šikmá 
•  SSZ 4.409 Chodovská - U Plynárny 
•  SSZ 5.588 Radlická - Puchmajerova 
•  SSZ 4.402 Nuselská - Vladimírova 
•  SSZ 4.469 Modřanská - Údolní 
•  SSZ 5.509 Plzeňská a Vrchlického - přechody Na Zamýšlí 
•  SSZ 4. 454 Modřanská - rampy Barrandovského 
•  SSZ 5.551 Nárožní - Pod Hranicí 
•  SSZ 5.084a,b Hořejší nábřeží - Vltavská - přechod Hořejší nábřeží 
•  KK mezi SSZ 5.541 Jeremiášova/Lýskova a SSZ 5.494 Jeremiášova/Jinočanská spojka  
•  KK mezi SSZ 8.241 Kobyliské náměstí a SSZ 8.267 Trojská/přejezd TT 
•  KK mezi SSZ 0.358 Vršovická/Litevská a SSZ 0.339 V Olšinách/Pod Rapidem 
•  KK mezi KS Metro Petřiny a SSZ 6.803 Na Petřinách/Na Větrníku 
•  KK mezi SSZ 8.267 Trojská/Pod Lisem a SSZ 7.266 Trojská/přejezd TT 



•  KK mezi SSZ 9.227 Mladoboleslavská/Vrchlabská a SSZ 9.229 Mladoboleslavská /  
   Polaneckého 
•  KK mezi SSZ 0.408 Bohdalecká/Nad Vršovkou horou a SSZ 0.720 U Slavie/Vladivostocká 
•  KK mezi SSZ 9.605 Českobrodská/Broumarská a SSZ 9.395 Českobrodská/Rožmberská 
•  KK mezi SSZ 0.383 Počernická/Cerhenická a SSZ 0.397 Počernická/Limuzská 
• KK mezi SSZ 9.265 Broumarská/Cíglerova a SSZ 9.990 Poděbradská (DC)/přechod    
   Lehovec 
• KK mezi SSZ 4.469 Modřanská/Údolní a SSZ 4.454 Modřanská/rampy Barrandovského  
   mostu 
•  KK mezi SSZ 5.538 Řevnická/Rozvadovská spojka - Sárská - MOZ 
•  KK mezi SSZ 4.406 Vídeňská/Zálesí - SSZ 4.438 Zálesí/Štúrova - SSZ 4.439 Zálesí/ 
    Sulická 
•  KK mezi SSZ 5.811 Smíchovská/přechod u Řeporyjského nám. a SSZ 5.810 Ořešská/  
    Přechod Eichlerova 
•  KK  mezi SSZ 4.631 Květnového vítězství/Ke Stáčírně a SSZ 4.447 Chilská/Líbalova  
•  KK mezi SSZ 5.543 Jeremiášova/Jáchymovská a SSZ 5.653 Smíchovská/Jáchymovská 
•  KK mezi SSZ 5.513 Bucharova/Seydlerova a ODŘÚ JZ Nové Butovice 
•  KK mezi SSZ 3.352 Prokopova/Rokycanova a SSZ 3.306 Olšanské náměstí 
•  KK mezi SSZ 4.466 Květnového vítězství/Schulhoffova a SSZ 4.631 Květnového vítězství/  
    Ke stáčírně 
•   KK mezi SSZ 4.488 Roztylská/Hráského a SSZ 4.487 Roztylská/Láskova 
•   KK mezi SSZ 4.488 Roztylská/Hráského a stanice metra Chodov 
•   KK mezi SSZ 4.488 Roztylská/Hráského a SSZ 4.636 Roztylská/přechod 
•   KK  mezi SSZ 5.538 Rozvadovská spojka/Řevnická a SSZ 5.541 Jeremiášova/Lýskova 
• KK mezi SSZ 4.790 Modřanská/V Hodkovičkách a SSZ 4.469 Modřanská/Údolní 
• KK mezi SSZ 4.440 Türkova/U Stojanu a SSZ 4.442 Türkova/Senohrabská 
• KK mezi SSZ 4.440 Türkova/U Stojanu a SSZ 4.491 Pod Chodovem/rampy Brněnské 
• KK mezi SSZ 4.441 Türkova/Lešanská a SSZ 4.444 Lešanská/Hlavní 
• KK mezi SSZ 4.481 Opatovská/Ke Kateřinkám a SSZ 4.482 Opatovská u zastávky 

Metodějova 
• KK mezi SSZ 2.062 Jaromírova/přechod Svatoplukova a SSZ 2.075 

Sekaninova/Svatoplukova 
• KK mezi SSZ 4.425 Novodvorská/Plaza a SSZ 4.428 Zálesí/Novodvorská 
• KK mezi SSZ 5.518 Podbělohorská/Nad Klamovkou a SSZ 5.519 

Plzeňská/Podbělohorská 
• KK mezi SSZ 4.443 Senohrabská/Hlavní a SSZ 4.444 Lešenská/Hlavní 
• KK mezi SSZ 4.453 Modřanská/Čs. Exilu a SSZ 4.790 Modřanská/V Hodkovičkách.   
 
0004345 - MÚK - Připojeni V. a M. Chuchle 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0004346 - Cyklistické stezky 
Jedná se o soubor cyklistických tras a stezek na území hl. m. Prahy. Jednotlivé podněty jsou 
shromažďovány na RFD MHMP, resp. komisi Rady HMP pro cyklistickou dopravu. Po jejich 
odsouhlasení jsou předány jednotlivé požadavky nejčastěji formou zadávacích karet na TSK 
AS spolu s žádostí o jejich realizaci. 
V I. pololetí 2018 byla hrazena projektová příprava, inženýrská činnost nebo realizace u níže 
uvedených akcí:  
 



2950042 Malá Chuchle – Lahovice 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu znaleckého posudku na stanovení ceny 
služebnosti pozemků cyklostezky v majetku Povodí Vltavy s. p. 
2950054 Cyklo Běchovice – Horní Počernice 
Stavba řeší výstavbu nové smíšené stezky pro pěší a cyklisty mezi Běchovicemi a Horními 
Počernicemi (podél Mladých Běchovic). Součástí stavby jsou též úpravy stávajících zastávek 
MHD, úpravy dopravního značení, sadové úpravy a přeložky veřejného osvětlení. Trasa vede 
přes pozemky HMP i přes pozemky soukromých majitelů. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu části stavebních prací, činnosti koordinátora 
BOZP, TDI, AD.   
2950103 Malá Chuchle - Barrandovský most  
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu znaleckého posudku na stanovení ceny 
služebnosti pozemků cyklostezky v majetku Povodí Vltavy s. p. 
2950110 Rokytka – vodní prostup 
Finanční prostředky byly čerpány na částečnou úhradu projektové dokumentace a 
inženýrskou činnost.   
2950113 Cyklostezka Modřany - Libuš, Šeberov-Kateřinky, 
Akce byla rozdělena na 2 úseky: 
1. Úsek Modřany-Libuš - DZ a drobné st. úpravy (etapa I), jedná se pouze o řešení 
dopravního značení a proznačení informačním směrovým značením pro cyklisty a opravu 
lokálních poruch povrchu. 
2. Úsek Šeberov – Kateřinky (etapa II), kde se v současné době řeší MPV a zpracovává se PD 
ve stupni DUR/DSP. 
Finanční prostředky byly čerpány na částečnou úhradu projektové dokumentace. 
2950116 Cholupice – Dolní Břežany 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu správního poplatku za ÚR a SP. 
2950133 Cyklostezka Vestec - Kunratice 
Cyklostezka je navržena jako obousměrná stezka pro cyklisty a chodce v šířce 3,0 m se 
živičným povrchem, délka navrženého úseku je 431m. Navazuje na stávající cyklostezku na 
hranici katastru Vestec/Kunratice. PD zpracovávala MČ Šeberov. 
Finanční prostředky byly čerpány na částečnou úhradu realizace a archeologického průzkumu. 
2950135 Moulíkova Kořenského 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu geodetického zaměření celého úseku.   
2950149 A50/A500 (úsek Klánovice – Koloděje) 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu dendrologického posudku a vytyčení tělesa 
cyklostezky a kácení zeleně.   
2950154 Horní Počernice cyklotrasa A26/EV4 – stavební úpravy 
Propojení a stavební úpravy na cyklotrase  A26/EV4. Finanční prostředky byly čerpány na 
úhradu variantní studie proveditelnosti.   
2950155 Cyklo Zbraslav –překonání Ohrobeckého potoka 
Jedná se o vyřešení propojení stávající cyklotrasy A2 v k. ú. Zbraslav a překonání vodoteče. 
Byla zpracována studie proveditelnosti, na základě jejíchž výsledků probíhá zpracování PD ve 
stupni DUR/DSP.  
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu studie proveditelnosti.  
2950158 Cyklo A248 Na Prostřední cestě 
Akce je rozdělena do dvou etap. V rámci I. etapy byly finanční prostředky čerpány na úhradu 
vytyčení tělesa cyklostezky z důvodu vypracování dendrologického posudku.   
 
 
 



2950160 Cyklostezka okolo Košíkovského potoka, 1. etapa 
Smíšená stezka pro pěší a cyklisty navazuje na již zrealizovanou 2. etapu. Délka cyklostezky 
je 251,2m, šířka je 4,0m, povrch živičný. PD vč. IČ zpracovávala MČ 11.  
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu realizace, činnosti koordinátora BOZP, TDI, 
archeologického dohledu a AD. 
2950162 Cyklostojany – instalace 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu částečné instalace vyrobených cyklostojanů.   
2950172 Koordinátor akcí cyklo  
Jedná se o koordinační činnost akcí cyklo ve všech fázích přípravy (předprojektová, 
projektová, realizační). Součástí činnosti je i kontrola integrace cykloopatření v rámci nejen 
akcí TSK AS, ale i jiných investorů (prostřednictvím DK).  
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu činnosti koordinátora akcí cyklo. 
2950173 Cyklostezka okolo Košíkovského potoka, 3. etapa 
Smíšená stezka pro pěší a cyklisty navazuje na 1. etapu, délka 290m a šířka 4,0m, povrch 
stezky je živičný. PD vč. IČ zpracovávala MČ 11. 
Finanční prostředky byly čerpány na částečnou úhradu realizace, činnosti koordinátora BOZP, 
TDI, archeologa a AD. 
2950175 Březiněves – Třeboradice 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu části projektové přípravy a inženýrské činnosti.   
 
0004347 - Akce pro BESIP 
Hlavní náplní položky BESIP jsou drobné stavební úpravy zvyšující bezpečnost na 
nebezpečných křižovatkách a přechodech pro chodce ležících primárně na cestě dětí do škol. 
V I. pololetí 2018 byla hrazena projektová příprava, inženýrská činnost nebo realizace u níže 
uvedených akcí:  
2970261 Wassermannova – MHD Pražská čtvrť 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
2970265 Čakovická x Letňanská x Ke Klíčovu 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti pro získání stavebního 
povolení a projektové přípravy ve stupni DPS.   
2970279 Jana Masaryka – před státní ZŠ 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu aktualizace projektu ve stupni DUR+DSP.   
2970283 Vokovická x K Červenému vrchu 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu výkonu externího TDI. 
2970290 Mladoboleslavská – MHD Letecké muzeum 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu archeologického výzkumu a realizace akce. 
2970293 Ohradní - ZŠ a MŠ 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu dluhu za užívání cizího pozemku. 
2970294 Ohradní - Na Křivině 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu dluhu za užívání cizího pozemku. 
2970305 Starodubečská – Tesco 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu správního poplatku za vydání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení. 
2970306 Libocká x Ruzyňská 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti.   
2970309 Blatovská 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy a inženýrské činnosti.   
2970312 Plukovníka Mráze – Gercenova 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy ve stupni DPS.   
 



2970313 Plukovníka Mráze – Tenisová 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti.   
2970322 Jiřího z Poděbrad – Mánesova 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu správního poplatku za vydání stavebního 
povolení.   
2970331 Svatoslavova – Pod Vilami 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti pro vydání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení.   
2970334 Náchodská – Geoprogres 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové dokumentace ve stupni DSP a DIO.   
2970337 K Libuši (Maternova - Kálmánova) 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti a vypracování KRP a VV.   
2970340 Osadní x Dělnická 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy ve stupni DUR a DSP.   
2970341 V Remízku x U Akátů 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové dokumentace ve stupni DUR a DSP.   
2970342 Tusarova x Ohradní 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové dokumentace ve stupni DUR a DSP.   
 
0004348 - Zachytná parkoviště P + R 
Jedná se o přípravu a realizaci plošných  P+R ve vybraných lokalitách dle zadání MHMP. 
TSK AS připravuje nízkokapacitní plošná P+R ve standardech schválených Radou HMP, 
včetně případné modernizace stávajících P+R. 
P+R jmenovitě: 
P+R Braník II, 005074, 2930054 
Plošné parkování pro 30-150 parkovacích míst, nyní volné parkování, stávající asfaltová 
plocha.  
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu PD pro stanovení úpravy provozu a připojení na 
MK Pikovická. 
P+R Běchovice 004787, 2930044 
Jedná se o plošné parkoviště s kapacitou 60 míst navazující na novou železniční stanici 
Běchovice – střed. Akce je připravována jako manipulační obslužná plocha v režimu P+R. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu dílčí fakturace, předaná dokumentace k 
pravomocnému ÚR.  
Sdružené parkoviště Jankovcova 005035, 2930045 
Parkoviště v Praze 7 se sdruženou funkcí odtahového parkoviště Správy služeb HMP a 
parkoviště umístěného ve smíšené ZPS s možností rezidenčního parkování.  
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu příprava stavby, kácení dřevin, ochrany tisu 
dotčeného stavbou. 
P+R Lipence 005059, 2930051 
Akce je v přípravě od roku 2017, předána a odsouhlasena varianta studie (3 varianty).  
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu dílčí fakturace za dokončenou studii stavby. 
 
0004488 - K Barrandovu 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0004535 - Protihluková opatření – realizace 
Jedná se o realizaci akcí v rámci akčního plánu postupného snižování hlukové zátěže pro 
aglomeraci Praha. V rámci technických opatření se provádí odstraňování „staré hlukové 



zátěže“ výměnou nevhodných krytů vozovek, výstavbou protihlukových stěn, valů a bariér, 
případně dalšími opatřeními na ochranu vnitřního prostředí, zvláště pak v zástavbě určené pro 
bydlení.  
V I. pololetí 2018 se jednalo o realizaci těchto akcí: Zenklova – hluk, 1. etapa most přes 
Rokytku, Zenklova – hluk. 
 
0004540 - Protihluková opatření – příprava 
K realizaci organizačních a technických opatření v rámci snižování hlukové zátěže je nutné 
zajistit přípravu akcí tak, jak je uvedeno v „Akčním plánu snižování hlukové zátěže“. 
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu akcí: Badeniho hluk 
(vypracování PDPS) a Jugoslávských partyzánů (autorizované měření vibrací z přejezdu 
autobusů a nákladních aut). 
 
0004892 – Nedodělky 
Jedná se o dofinancování dokončených a zkolaudovaných staveb, u kterých vznikly v průběhu 
kolaudace a přejímkového řízení další finanční požadavky. 
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na dofinancování akcí Nuselská, JS – 
rampa Spořilovská. 
 
0005910 - Zlepšení infrastruktury MHD 
Soubor drobných staveb pro zlepšení infrastruktury MHD spočívá ve stavebních úpravách 
stávajících a výstavbě nových zastávek MHD. V I. pololetí 2018 byla hrazena projektová 
příprava, inženýrská činnost nebo realizace u níže uvedených akcí:  
2960000 Koordinátor PID 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu činnosti koordinátora. 
2960066 Bělocerkevská 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy a inženýrské činnosti. 
2960076 Na Strži 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu správního poplatku za vydání SP.   
2960080 Nedokončená, U Radiály 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti.   
2960081 Polabská, Miškovice 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu realizace akce, koordinátora BOZP a měření 
hluku před stavbou. 
2960094 V Olšinách 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
2960095 Pražská 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti, akce nebude realizována 
z důvodu nesouhlasu PČR, OS a ODA.  
2960098 Do Říčan 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
2960099 Březiněves Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy, 
inženýrské činnosti a správního poplatku za vydání ÚR.     
2960100 Karlovarská 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy a inženýrské činnosti.   
2960103 Novosibřinská, zast. Sídliště Rohožník 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
2960112 Hviezdoslavova, Mikulova 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti ke studii proveditelnosti.   
 



2960113 Hviezdoslavova, Hněvkovského 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu inženýrské činnosti ke studii proveditelnosti.  
2960114 Ďáblická, zast. K Letňanům 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
2960115 Ďáblická, zast. Ďáblice 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
2960118 Komořanská, obratiště Pod Lesem 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
2960119 Modřanská, zast. Přístaviště 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
2960121 Heřmanova, zast. Řezáčovo náměstí 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy.   
 
0005967 – Michelská 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0006046 - Příprava staveb 
Jedná se především o přípravu nových akcí dosud nezařazených do plánu investičních akcí 
HMP a o přípravu akcí, na které nejsou přiděleny v dostatečné výši finanční prostředky. 
V I. pololetí 2018 bylo čerpáno na tyto akce: K Barrandovu, č. akce 999612/15; Štěrboholská 
spojka (A), č. akce 999161; Štěrboholská spojka (G), č. akce 999161; Most Legií V 020, č. 
akce 999067; Spořilov I. – PHS a most X 512.3., č. akce 999063; Jižní spojka – akustika, č. 
akce 999429; PHS JS - akustika, Vrbova – Na Strži, č akce 999429/1; PHS JS - akustika, PHS 
Spořilovská – Švehlova, č. akce 999429/3; Generála Šišky – PHS, č. akce 1000008; 
Vysočanská Radiála – PHS, č. akce 1000012; Jižní spojka, Sliačská – Hlavní, č. akce 
1000010; PHS Spořilov – 5. května, č. akce 999171; K Dálnici, č. akce 999056; Na Kleovce, 
č. akce 999340;  Elsnicovo náměstí – revitalizace, č. akce 999311; Dostihová x Strakonická, 
č. akce 999423; U Trojského zámku, č. akce 999419; Na Staré, č. akce 9666049; 
Horoměřická  – sanace svahu, č. akce 999026; Ke Kulišce, č. akce 999099; Pod Bateriemi, č. 
akce 999079; Šermířská, č. akce 999169; Práčská chodník, č. akce 999656; Rozvadovská 
spojka, č. akce 999177; Konviktská, č. akce 9666013; Trojská, č. akce 999365; Cafourkova, 
č. akce 999034; Horoměřická S071, č. akce 999615; Slánská most X 039, č. akce 999401; 
Kutnohorská, č. akce 999014; Bořivojova, č. akce 999593; Přátelství x K Říčanům x K poště, 
č. akce 999078; Jaselská, č. akce 999809; Lotyšské náměstí NN 3789, č. akce 999037; 
Parašutistů, č. akce 999051; V Ohybu, č. akce 999120; Antonínská – opěrná zeď, č. akce 
999092; Horoměřická – oprava mostu X 010, č. akce 999117. 
 
0006047 - Výkupy dokončených staveb 
Finanční prostředky byly čerpány na výkupy pozemků již dokončených akcí, které nebyly po 
roce 2002 dosud majetkoprávně vyrovnány.  
 
0006493 - Telematické systémy 
Realizováno zařízení pro měření výšky vozidel v ulici Dukelských hrdinů. Další akcí bylo 
zajištění/vybudování Přístupové trasy TSK AS – ŘSD ve stanici metra Černý Most a zajištění 
licenčního prostředí pro provozování kamerových detektorů a zprovoznění statických obrazů 
z chybějících kamer TSK AS.  
 
 
 



0006925 - Libeňský most 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
0007119 - Karoliny Světlé 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0007125 - Hlávkův most 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0007560 - Chodníkový program 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0007567 - Vyskočilova - 5.května, nájezdová rampa 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0008106 – Vltavská 
Rekonstrukce komunikace v úseku ul. Nádražní – Hořejší nábřeží. Stavba zahrnuje kompletní 
rekonstrukci komunikace s lokální sanací. Vozovka je navržena s živičným krytem, chodníky 
s mozaikovým krytem, chodníkové přejezdy z drobné dlažby. Ve stavbě je zahrnuta úprava 
odvodnění.  
V návaznosti na dokončení odvodnění pokračovala v I. pololetí 2018 realizace stavebních 
prací. 
 
0008107 - Na Františku - Dvořákovo nábřeží 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0008108 - U Sluncové 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0008500 – Rek. povrchu propoj. ramp a zábradlí Barrand.mostu 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0008654 – Bečovská 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0040648 - Štěrboholská spojka, soubor staveb 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0040651 - Vídeňská (Jalodvorská - Dobronická) 
Finanční prostředky byly čerpány na průzkumové a projektové práce, realizace stavby byla 
z důvodu značné dopravní zátěže v dané lokalitě zastavena.  



0041162 - Malešická 1. a 2. etapa 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0041163 - Malešická Praha 10 
Akce Malešická byla rozdělena do 4 etap. Byl podán třetí návrh na vklad upravených částí 
parcel. Po odsouhlasení návrhů vkladů katastrálním úřadem - Kobylisy, se následně může 
pokračovat v jednáních o odkupech pozemků.  
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu geometrických plánů a 
znaleckých posudků.  
 
0041597 - Nábřeží Kapitána Jaroše 
Rekonstrukce vozovek v úseku od Letenského tunelu ke křižovatce s ulicí Dukelských hrdinů. 
Současné dlážděné vozovky budou kompletně rekonstruovány a kryt z dlažby bude nahrazen 
asfaltovým krytem. Součástí rekonstrukce vozovek je sanace podloží vozovek a oprava a 
doplnění odvodnění.  
V I. pololetí 2018 byla provedena rekonstrukce vozovky v úseku sloup VO č. 700040 – 
křižovatka Dukelských hrdinů ve směru z centra. Finanční prostředky byly dále čerpány na 
úhradu podání žádosti o DIR na MHMP ODA související s rekonstrukcí vozovky ve směru do 
centra. 
 
0041882 - Rek. ul. Husitské 
Rekonstrukce Husitské ulice v rozsahu mezi křižovatkou s ul. Trocnovskou a Tachovským 
náměstím. Bude změněna stávající poloha chodníkových obrubníků, zřízen jízdní koridor 
šířky 4,25 m, jsou navrženy parkovací pruhy v parkovacích zálivech se shodnou výškovou 
úrovní vozovky s průběžným jízdním pruhem.  
V I. pololetí 2018 pokračovala po zimním přerušení celková rekonstrukce realizací stavebních 
prací. 
 
0041884 - Rek. ul. Koněvovy 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0041888 - Holešovičky (zakopání) 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0041892 - Veřejný prostor 
V rámci akce Veřejný prostor byly finanční prostředky čerpány na úhradu akcí souvisejících 
s obnovou povrchů při provádění obnov SSZ realizovaných v roce 2017.  
 
0042064 - Revitalizace Karlova námestí, etapa I. 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0042131 - Praha bez barier 
Předmětem akce Praha bez bariér je odstraňování překážek na chodnících a pěších trasách, 
které omezují osoby se ztíženou orientací pohybu, na vozíku, starší osoby a rodiče s kočárky. 
Jde o úpravy v přístupnosti majetku DP hl. m. Prahy, dále úpravy bezbariérových přechodů na 
komunikacích a bezbariérové zpřístupnění stanic metra a tramvají. 



9. etapa – Nádraží Hostivař, prostupnost uzlu 
Jedná se o výstavbu bezbariérového přístupu na zastávku Tramvaje Nádraží Hostivař. 
Součástí stavby je úprava stávajícího a výstavba nového chodníku, výstavba nové opěrné zdi, 
přeložka stávajících trakčních sloupů tramvaje, přeložka dotčených inženýrských sítí, přesun 
a úprava stávajícího zálivu autobusové zastávky. Probíhá projektová příprava akce ve stupni 
DSP. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy stavby. 
18. etapa – Komunardů, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Maniny. Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně 
zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby jsou nové přechody pro chodce, 
úprava navazujících chodníků a dojde k přeložkám inženýrských sítí.  
V 1. pololetí roku 2018 byla dokončena projektová příprava. Finanční prostředky byly 
čerpány na úhradu projektové přípravy. 
21. etapa – I. P. Pavlova 
Jedná se o zvýšení nivelety vozovky, a tím k úrovňovému vyrovnání s chodníky v délce 55m 
podél tramvajového ostrůvku. Povrch vozovky bude z drobné žulové dlažby a povrchy 
chodníků budou z řezané mozaiky. Zábradlí bude nahrazeno anti parkovacími sloupky. Stavba 
byla v I. pololetí 2018 realizována a je dokončena. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu realizace stavby. 
29. etapa – Kamenická, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Kamenická. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro 
chodce. Stavba je koordinována s pracemi PPD.  Je dokončena projektová příprava stavby. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy. 
30. etapa – Náměstí Republiky 
Jedná se o rekonstrukci tramvajových zastávek. V rámci stavby dojde k úpravě navazujícího 
chodníku a odvodnění. Probíhá projektová příprava stavby ve stupni DSP. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy. 
32. etapa – Chilská, přechod pro chodce 
Jedná se o zřízení bezbariérového přechodu přes ul. Chilská u metra Opatov.  Přechod je řešen 
formou montovaných obrub dělících ostrůvků. Současně bude zhotoven nový asfaltový 
chodník v prostoru stávající zeleně. V místě přechodu bude snížena obruba na 20mm oproti 
vozovce a provedeny signální a varovné pásy. Probíhá projektová příprava stavby a jednání 
ohledně výkupu pozemků. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy stavby. 
42. etapa – Čechův most, rekonstrukce zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Čechův most. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro 
chodce. Stavba je koordinována SSZ křižovatky. Probíhá projektová příprava stavby ve stupni 
DUR. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy stavby. 
46. etapa – Centrum Paraple 
Jedná se o rekonstrukci chodníků a přechodů k centru Paraple na bezbariérové. Probíhá 
projektová příprava stavby ve stupni DUR/DSP. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy stavby. 
46. etapa – Sklářská 
Jedná se o zřízení bezbariérové rampy na zastávku BUS Sklářská. Probíhá projektová 
příprava stavby ve stupni DUR/DSP. 
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu projektové přípravy stavby. 
 



0042371 - Spořilovský plácek – PHS 
Jedná se o vybudování protihlukové stěny jih výšky 2,5 m v délce cca 202 m, protihlukové 
stěny sever výšky 6 m v délce cca 143 m a protihlukového valu výšky 6 m a délky cca 210 m. 
Výstavba protihlukového valu a protihlukové stěny se nachází při ul. 5. Května a Jižní spojce. 
Účelem stavby je zajistit protihlukovou ochranu obytných objektů v ulici Jižní XVII a 
Čtyřdílná před hlukem z dopravy tak, aby byly dodrženy hygienické limity i pro výhledové 
stavy dopravy v lokalitě. Nedílnou součástí jsou vyvolané přeložky inženýrských sítí a 
závěrečné sadové úpravy.  
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu realizace stavby. 
 
0042499 - Centrální informační systém ZPS (CIS) 
Předmětem této investiční akce je „Centrální informační systém zón placeného stání v 
hlavním městě Praze“. Akce představuje správu a rozvoj informačního systému, který je 
schopen registrovat všechna parkovací oprávnění a parkovací relace na všech dostupných 
platebních nástrojích. V I. pololetí 2018 byly vykonávány přípravné práce pro zprovoznění 
ZPS v MČ Praha 4, Praha 9 a k rozšíření ZPS do cílového stavu počtu parkovacích stání 
předpokládaného smlouvou s dodavatelem služeb ZPS. 
 
0042500 – Vršovická 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0042502 - Dodavatel služby ZPS (DS ZPS) 
Předmětem této investiční akce je dodávka zařízení a prací pro realizaci ZPS na území hl. m. 
Prahy (dodávka parkovacích automatů vč. instalace, zapojení, dodání licencí k užívání, 
dodávka dopravního značení pro ZPS vč. instalace atd.). Smlouva s dodavatelem služeb 
společností ELTODO, a.s. pod číslem SoD TSK 9/15/6400/013 byla podepsána dne 
25. 9. 2015 na dobu 5 let. Plnění probíhá na základě výzev TSK AS vystavených dodavateli 
ve smluvně stanovených lhůtách. Jedná se především o jednorázová plnění související s 
dalšími etapami realizace a provedením změn v  již provozovaných Zónách placeného stání 
(ZPS) ve vybraných lokalitách hl. m. Prahy podle nařízení hl. m. Prahy.  
 
0042827 - U seřadiště, Na louži, Pod soutratím 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0042828 - Žitomírská - rek. vozovky a chodníků 
Akce Žitomírská v úseku Ruská – Sportovní spočívá ve výměně povrchu vozovky a 
chodníků, opravě odvodnění, budou provedeny přeložky kabelů a osvětlení přechodu 
Kodaňská. 
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu realizace 1. etapy stavby 
(Moskevská – Ruská). 
 
0042832 - Lumiérů, rek. ul. 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0042834 – Patočkova 
Jedná se o rekonstrukci ul. Patočkova vč. chodníků a rekonstrukci přípojek a uličních vpustí 
v úseku U Brusnice – Střešovická.  



V I. pololetí 2018 byla dokončena rekonstrukce UV a přípojek a je zahájena rekonstrukce 
vozovky a chodníků ve směru do centra. Finanční prostředky byly čerpány na úhradu 
realizace stavby. 
 
0042835 – Šárecká 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043044 - Zkušební provoz-Strahovský tunel 2.st. 
Byla zajišťována kontrola, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), prohlídka 
tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního větrání, baterií, 
průtokových ohřívačů, zpětných klapek včetně kohoutů a gulí v příslušném úseku, kontrola, 
čištění a dotažení spojů rozváděčů NN a VN, transformátorů, UPS, baterií, analyzátorů sítě, 
uzemnění kabelových tras a zkoušky baterií. Dále byla zabezpečena kontrola KMO, NUKů a 
dotažení závitových tyčí.  
 
0043045 - Zkušební provoz-MO Myslbekova-Prašný Most 
Byla zajišťována kontrola, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), prohlídka 
tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního větrání, baterií, 
průtokového ohřívače a šoupat se servopohonem pro zkrápění a gulí v příslušném úseku. 
 
0043046 - Zkušební provoz-MO Prašný Most – Špejchar 
Byla zajišťována výměna světelných zdrojů, čištění a dotažení spojů rozváděčů RO, ROA, 
ZB, uzemnění, kabelových tras a zkoušky baterií, kontrola přístrojů a analyzátorů, kontrola, 
údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení).  
 
0043047 - Zkušební provoz-MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 
Byla zajišťována kontrola stavu a měření izolačních odporů kabelů NN a dopravy, kontrola 
rozvaděčů NN, očištění otočných kamer a pevných kamer mimo tunel, kontrola telematických 
funkcí, prohlídka tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního 
větrání, baterií, průtokových ohřívačů, zpětných klapek včetně kohoutů a gulí v příslušném 
úseku, kontrola, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), kontrola systému 
organizovaného odvodu průsaků konstrukcemi hloubených tunelů s čelným odtěžováním. 
 
0043051 - Březiněves – obchvat 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043076 - Libušská - okružní křižovatka 
Jedná se o liniovou stavbu – rekonstrukci stávající ulice Libušská v rozsahu uličního prostoru, 
včetně nové okružní křižovatky, která nahradí stykovou křižovatku ulic Libušská a 
Kunratická spojka. Součástí úprav vozovky jsou také nové chodníky, odvodnění, přeložka 
vodovodu DN 200, ochrana vodovodu, přeložka kabelů vn PRE distribuce, veřejné osvětlení, 
přeložka optických kabelů CETIN, přeložka kabelů SITEL, přeložka kabelů T-MOBILE, 
přeložka kabelů TELIA Sonera International Carrier Czech Republic, a.s., přeložka 
plynovodu, přístřešky AZ, vegetační úpravy a dále splašková kanalizace (výstavba gravitační 
kanalizace KT DN300 celkové délky 240,0 m, výstavba výtlaku z ČS PE110 celkové délky 
55,3 m, výstavba čerpací stanice a výstavba kabelového vedení AYKY). 
V I. pololetí 2018 probíhala realizace stavby. 
 



0043092 - Staré Bohnice 
Jedná se o rekonstrukci  
1. etapa – ul. Bohnická, Ústavní, V Nových Bohnicích, Na Bendovce, U Pazderek, K Farkám 
a propojení mezi K Farkám a Bohnickou. 
2. etapa – U Skalky, Nad Pentlovkou, V Nových Bohnicích, U Pazderek, Na Bendovce 
3. etapa – U Velké Skály, Na Bendovce, V Nových Bohnicích, Před Ústavem, U Pazderek na 
Praze 8. V I. pololetí 2018 probíhala realizace 1. etapy stavby. 
 
0043117 - Spořilovská – zakrytí 
Městská čtvrť Prahy 4 Spořilov je jednou z nejvíce zasažených lokalit nadměrnou zátěží z 
automobilové dopravy v Praze. V kooperaci s IPR nechala TSK vypracovat architektonickou 
studii povrchového parkového uspořádání nově vzniklé plochy nad zakrytím (12/2016). 
Tunelová část dle studie Mag. Ing. arch. Michala Fišera je v délce 860 m (východní tubus) a 
cca 1100 m (západní tubus), na oba portály navazují protihluková opatření ve formě lehkých 
stěn. Celkové investiční náklady na akci se odhadují na 2,3 miliardy Kč bez DPH a bez TT.  
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu podkladů dle přílohy č. 3 pro 
oznámení EIA.  
 
0043256 - Doplnění telematických systémů pro optimalizaci silničního provozu v hl. m. 
Praze 
Operační program Doprava výzva č. 27 

1. Systém informací o dojezdových dobách na Městském okruhu     
Rozpočet: 193 mil. Kč 
Stav: projekt doporučen k financování, vydán schvalovací protokol, ZD hotova, schválena 
MD. 

2. Systém navádění pro volná parkovací místa v ulicích Prahy 
Rozpočet: 155 mil. Kč 
Stav: projekt doporučen k financování, vydán schvalovací protokol, ZD hotova, schválena 
MD. 

3. Rozvoj dopravně závislého řízení na SSZ s vazbou na Městský okruh 
Rozpočet: 516 mil. Kč 
Stav: projekt doporučen k financování, vydán schvalovací protokol, ZD hotova, schválena 
MD. 
 
0043257 - Udržitelná mobilita a energetické úspory 
Operační program Praha pól růstu výzva č. 40 

1. Snížení energetické náročnosti Strahovského a Zlíchovského tunelu 
Rozpočet: 99,6 mil. Kč 
Stav: projekt předložen, schválen na ZHMP, ZD hotova, předáno zakázkovému oddělení 
k vypsání, veřejná zakázka vypsána. 

2. Operační program Praha pól růstu výzva č. 8 
3. Nízkouhlíkové řešení logistiky odpadů na Praze 1 

Rozpočet: 49,9 mil. Kč 
Stav: projekt předložen, doporučen k financování, schválen v 11/2017, probíhá realizace. 
Operační program Praha pól růstu výzva č. 38 

4. Preferenční osy MHD 
Rozpočet: dle alokace výzvy 
Stav: probíhá příprava Tisk 26951 k návrhu postoupení přípravy a realizace akce "Preferenční 
osy veřejné hromadné dopravy na území hl. m. Prahy“ – schválen. 
Operační program Praha pól růstu výzva č. 29 - Inovační poptávka veřejného sektoru 



1. Vývoj inteligentního způsobu řízení SSZ založeného na multiagentních a adaptivních 
systémech (MAS) 
Rozpočet: 61,4 mil. Kč 
Stav: žádost zpracována, předložena žádost o získání dotace, probíhá hodnocení projektu. 

2. Vývoj jednotného systému validace dopravně – technologických informací (VALIDO)  
       Rozpočet: 75,7 mil. Kč 
       Stav: žádost zpracována, předložena žádost o získání dotace, probíhá hodnocení projektu. 

3. E-Bike Net Praha 
Rozpočet: 61,2 mil. Kč 
Stav: žádost zpracována, předložena žádost o získání dotace, probíhá hodnocení projektu. 

4. Vývoj systému pro zvýšení bezpečnosti ve veřejném prostoru za vyžití analýzy zvuků 
Rozpočet: 65 mil. Kč 

       Stav: žádost zpracována, předložena žádost o získání dotace, probíhá hodnocení projektu. 
5. Gesto, vývoj fotovoltaických nanoskel ukládajících vyrobenou energii do Second life 

Batteries 
       Rozpočet: 79,9 mil. Kč 

Stav: žádost zpracována, předložena žádost o získání dotace, probíhá hodnocení projektu. 
 
0043259 - Nuselská (úsek Vladimírova - Michelská) P – 4 
Z důvodu koordinace je stavba rozdělena na 3 etapy: 
1.etapa Vladimírova – Na Jezerce  
2.etapa Na Jezerce – most přes Botič    
3.etapa most přes Botič – Michelská  
Realizace stavby je ovlivněna koordinací se stavbami dalších investorů, tj. Pražská 
plynárenská, Pražská vodohospodářská společnost, Dopravní podnik, UPC, T-Mobile, 
Pražská teplárenská. V I. pololetí 2018 probíhala realizace 1. etapy stavby.  
 
0043338 - Českobrodská, Rek. ul. 
Oprava ulice Českobrodská bude probíhat v úseku mezi ulicemi Ke Třem mostům (Běchovice 
2) až po ulici Na Vydrholci (Běchovice 1). 
Stavba je rozdělena na dvě části, přičemž v jedné se provádí pouze obnova stávající obrusné a 
ložné vrstvy vozovky (SO 101) a ve druhé dochází k úpravě nivelety komunikace a uličního 
prostoru (SO 102).  
V rámci stavby dojde i k rekonstrukci 3 mostních objektů  
SO 201 – Most R081 přes Říčanský potok, rekonstrukce 
SO 202 – Most R027 přes Rokytku, rekonstrukce 
SO 203 – Most R028 přes Mlýnskou Strouhu, rekonstrukce  
V I. pololetí 2018 probíhala realizace provizorních komunikací, mostů a práce na části 
komunikace. 
 
0043340 - MÚK Harfa 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043342 - Na Slupi, Jaromírova – Křesomyslova 
1. etapa - sanace mostu přes Botič, rekonstrukce komunikace Svobodova – Sekaninova 

(zahájení 9/2017) 
2. etapa - Sekaninova – Na Folimance - předpoklad realizace 2018-2019 
3. etapa - Na Folimance – Bělehradská - předpoklad realizace 2018-2019 



Realizace stavby je ovlivněna koordinací se stavbami dalších investorů, tj. Pražská 
plynárenská, Pražská vodohospodářská společnost, Dopravní podnik, UPC, T-Mobile, hl. m. 
Praha (osvětlení, zeleň). Součástí projektu je celková rekonstrukce komunikace.  
V I. pololetí 2018 probíhala příprava 2. etapy a práce na dokončení 1. etapy. 
 
0043343 - Nad Zámečnicí – rozšíření 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043345 - Anenský trojúhelník 
Na základě „Návrhu opravy komunikace“ byla vypsána veřejná obchodní soutěž na zajištění 
projektových prací a inženýrské činnosti. Týká se to ulic: Anenská – úsek Smetanovo nábřeží 
– Anenské náměstí, Na Zábradlí, Náprstkova – úsek Karoliny Světlé – Betlémské náměstí a 
Betlémská – úsek Karoliny Světlé – Betlémské náměstí.  
Součástí rekonstrukce jsou úpravy obrub, změna rozhraní chodníků a vozovek, sanace podloží 
a úpravy uličních vpustí. 
V I. pololetí 2018 byla provedena rekonstrukce komunikací Náprstkova a Betlémská. 
 
0043346 - Náplavka  Smetanovo nábřeží 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043347 – Opletalova 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043348 - Rekonstrukce komunikací 
Realizovala se kompletní rekonstrukce vozovky a podloží. Dále byly realizovány opravy 
chodníků a autobusových zálivů. Spodní stavba spočívala v kompletní výměně podloží a 
zřízení nové aktivní zóny v celkové tloušťce 0,5m. Vozovka a chodníky jsou z asfaltových 
vrstev. Autobusový záliv z kamenné dlažby.   
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu realizace stavby a autorský 
dozor. 
 
0043351 - Jabloňová, Rek. ul. 
Jedná se o rekonstrukci vozovky a chodníků v ul. Jabloňová v úseku V Korytech – Topolová. 
V I. pololetí 2018 byla aktualizována zadávací dokumentace stavby.  
 
0043352 – Křesomyslova 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043353 - Přátelství - Rek. komunikace 
Součástí dokončení akce je rekonstrukce objízdných tras, které byly dotčeny výše 
specifikovanými stavebními pracemi. 
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu činností souvisejících s 
rekonstrukcí objízdných tras.  
 
 
 



0043354 - Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043356 - Opěrná zeď u Letenského tunelu 
Předmětem akce bylo kompletní zajištění podkladů a průzkumů pro opravu zárubní zdi, úsek 
mezi severním portálem a Letenským náměstím. Jedná se o požadavek zařazený z důvodu 
havarijního stavu. Stav ohrožuje bezpečnost provozu na komunikaci u paty zdi. 
V I. pololetí 2018 byla ukončena příprava a zahájen výběr zhotovitele rekonstrukce zárubních 
zdí. 
 
0043357 - K Tuchoměřicům (N66 - DZ hl. m. Prahy) 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043777 - Pod Čimickým hájem, rek. ul. 
Je provedeno odtěžení vozovky na pláň, výstavba uličních vpustí a přípojek, osazení obrub, 
vybudování chodníkových a vozovkových souvrství, revitalizace zeleně atd. 
V I. pololetí 2018 probíhaly práce na dokončení realizace stavby. 
 
0043778 - Senohrabská, Na Chodovci 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v délce 1 150 m. Je provedena výměna obrusné a ložné 
vrstvy za použití protihlukového asfaltu. V ul. Na Chodovci byla zesílená ložná vrstva o 30 
mm. Součástí stavby je rekonstrukce povrchu autobusových zastávek a části chodníku. 
Odvodnění komunikace je do stávajících uličních vpustí.  
V I. pololetí 2018 probíhala realizace stavby. 
 
0043779 - Most pro pěší -  metro, X 052 
V I. pololetí 2018 probíhaly bourací práce a práce na zakládání a realizaci pilířů. 
 
0043780 - Mladých Běchovic, rozšíření 
Akce byla provedena v roce 2017 v koordinaci se stavbou Českobrodská.   
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu měření hluku po realizaci.  
 
0043924 - Horoměřická - sanace svahu 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043925 - Zaříz. pro přen. pol. a dal. provoz.dat z voz.MHD 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043926 - Ďáblická, Rek. ul. 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0043927 - Úpravy povrchů při SSZ 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 



0044146 - Lávky na železničním mostě přes Vltavu 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044147 - Most Zlíchov  Y002 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044148 - Průmyslová – PHS 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044149 - Za Černým mostem Y 502 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044152 – Trojská 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044153 - Elsnicovo náměstí – revitalizace 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044154 - Národní muzeum 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044155 - Předpolí Písecké brány 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044156 - Revitalizace Jižního nám. Nového Hloubětína 
Hlavním prvkem náměstí je prstenec pevných stánkových konstrukcí a objektů kavárny a 
občerstvení. Na stavbu je vydáno stavební povolení a realizace je plánována na 2. pololetí 
2018.  
V I. pololetí 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu dokončené projektové přípravy 
stavby. 
 
0044157 - Zámecké schody 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044158 - Slánská – PHS 
V období 1-6/2018 byla zpracována DSP a DVZ.  
V I. pololetí roku 2018 byly finanční prostředky čerpány na úhradu PD Demolice + VO, 
Koncept DSP, Pravomocné ÚR (PHS), Pravomocné ÚR (SSZ). 
 
 
 



0044159 - Bělohorská – PHS 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044160 - Jižní spojka - akustika, Na Strži - 5. května 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044161 - Horoměřická - oprava mostu X 010 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044162 - Slánská, most X 039 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044273 – Braunova 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044274 – Parašutistů 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044275 - Havlínova - Rekonstrukce pěších cest 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044276 - Na Staré 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044277 - Most X 037, Líšnická – Jeremiášova, oprava 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044278 – Konviktská 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044279 - Práčská – chodník 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
0044280 - Krynická - dostavba parkovací plochy 
V průběhu 1. pololetí 2018 neprobíhalo žádné čerpání ze schváleného rozpočtu a jeho čerpání 
bude zahájeno ve 2. pololetí. 
 
 



MHMP – HOM 
 
0042899 - Výkupy pozemků pro trasu D metra 
Prostředky ve výši 45 688,60 tis. Kč byly navýšeny RO na 48 686,90 tis. Kč a posléze 
navýšeny na 66 878,40 tis. Kč. 
Usnesením ZHMP č. 37/43 ze dne 17.5.2018  navýšeny o částku 1 546,30 tis. Kč - výkup 
pozemku parc. č. 878/9 k.ú. Písnice, který bude dotčen výstavbou trasy metra I.D – 
vybudování příjezdové komunikace. 
Usnesením ZHMP č. 37/44 ze dne 17.5.2018 byly navýšeny o částku 1 452,00 tis. Kč – výkup 
pozemku 2804/46 v k.ú. Nusle, který je dotčen stavbou trasy I.D metra – vybudování 
příjezdové komunikace. 
Usnesením ZHMP č 38/47 ze dne 14 06.2018 byly prostředky navýšeny o 18 191,5 tis Kč  - 
na výkup pozemků v k.ú. Písnice dotčených stavbou I.D metra. 
 
 
 
Dopravní podnik hl.m.Prahy 
 
2290355 – Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Plamovka včetně výměny eskalátorů  
Z nástupiště do západního vestibulu 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2290357 – Modernizace pohyblivých schodů typu Transporta ve stanici Palmovka: 306, 
307 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů. 
 
2290359 – Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Náměstí Republiky: 227,228,229 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů. 
 
2290361 – Modernizace pohyblivých schodů typu Transporta ve stanici Skalka: 171, 172 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů. 
 
2290362 – Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Anděl: 271,272, 273 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů. 
 
2480627 – Modernizace osvětlení stanice metra Jinonice 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
elektroinstalace osvětlení. 
 
2480628 – Modernizace osvětlení stanice metra Skalka 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
elektroinstalace osvětlení. 
 
0042176 - Bezbariérová opatření 
Rekonstrukce bezpečnostního pásu na nástupištích - orientační prvky pro nevidomé 



Rekonstrukce proběhne ve stanicích Hlavní nádraží, Muzeum C, Budějovická. Podle 
rozpracovaného zadání je nutná rekonstrukce celé hrany včetně hmatového bezpečnostního 
pásu. V lednu 2018 byly zahájeny projektové práce na Dokumentaci pro stavební povolení. 
V červnu 2018 vydal odbor dopravních agend MHMP souhlas s provedením ohlášené stavby. 
V červnu 2018 zahájeny práce na dokumentaci výběrového řízení (DVZ). 
Předpoklad: září 2018 DVZ, listopad 2018 výběr zhotovitele a uzavření smlouvy o dílo, 
realizace (za provozu metra) Hlavní nádraží prosinec 2018, Muzeum C březen 2019, 
Budějovická červen 2019. 
Úprava hrany nástupiště - hřebenový profil pro usnadnění nástupu imobilních osob 
Stavba byla zahájena dne 5. 2. 2018 předáním staveniště. Byl upraven časový plán, tak jak 
bylo dohodnuto s dopravním úsekem, jsou označovány místa v jednotlivých stanicích 
pro umísťování hřebenových profilů. V současné době jsou prováděny práce na 24 stanicích 
ze 41 smluvně řešených stanic. 
 
0042493 - TT Divoká Šárka- Dědinská 
V roce 2015 získáno kladné stanovisko EIA (vyhodnocení vlivů na životní prostředí), v roce 
2016 zajištěna přepracovaná Dokumentace k územnímu řízení dle požadavků občanských 
sdružení a MČ Praha 6. Další přípravu však zdržely legislativní problémy z hlediska hluku, 
kde došlo k nepředvídatelné změně výkladu legislativy a dále také nové požadavky 
Ministerstva obrany ČR, které bylo třeba projednat a zapracovat. Tyto činnosti se podařilo 
dokončit na jaře 2018 a v červnu 2018 byla podána žádost o územní rozhodnutí. Cílem je 
získat ÚR v roce 2019 a SP v roce 2020, posléze by mohla následovat realizace akce s dobou 
výstavby cca 20 měsíců. V koordinaci se připravuje parkovací dům, akce odboru 
strategických investic MHMP. V roce 2018 byl vykoupen pozemek pod částí budoucí smyčky 
tramvajové trati a další majetkoprávní vypořádání stavby je uvažováno k procesování v roce 
2019. 
 
0042495 - Bezbarier. zpřístup. st. metra Karlovo nám. 
Bezbariérový přístup se původně předpokládal jako nerealizovatelný, avšak vzhledem 
k pokroku ve vývoji stavebních technologií bylo možné v roce 2014 zahájit jeho projektovou 
přípravu. Technické řešení je navrženo formou navazujících dvojic osobních výtahů 
s přestupní chodbou, přičemž na povrchu je výstup situován dle požadavku MČ Praha 2 
v rámci územního řízení do objektu č. 2068/14 ve Václavské pasáži. To však vedlo ke změně 
projektu (původní záměr byl do povrchového kiosku ve Václavské ulici). Další zpoždění 
přípravy bylo vyvoláno požadavky IPR na architektonické začlenění výtahů do stanice metra. 
V současnosti jsou již k dispozici všechna potřebná vyjádření dotčených orgánů státní správy 
včetně pravomocného stavebního povolení. V současné době probíhá proces výběru 
zhotovitele formou veřejné zakázky. Uzavření smlouvy o dílo se předpokládá do konce roku 
2018. Realizace akce je plánována na 14 měsíců od předání staveniště zhotoviteli. Dokončení 
je tedy předpokládáno začátkem roku 2020. 
 
0042496 - Komplexní bezpečnostní systém metra 
Projekt Komplexní bezpečnostní systém pokračuje realizací části projektu A, B a C. Rozhlas 
ve stanicích (PA) - bezproblémově jsou dokončeny realizace stanic Kačerov, Roztyly, Depo 
Hostivař, Staroměstská, Vyšehrad, Hradčanská, Pražského povstání, Malostranská, Pankrác, 
Budějovická, Dejvická, Chodov, Smíchovské nádraží, Anděl a 3x depo. Průmyslová televize 
(PTV) - dokončeny realizace stanic Háje, Opatov, Chodov, Roztyly, Kačerov, Budějovická, 
Pankrác, Pražského povstání, Vyšehrad, Lužiny, Hůrka, Nové Butovice, Jinonice, Radlická, 
Černý most, Rajská zahrada, Hloubětín, Kolbenova, Vysočanská, Smíchovské nádraží, I. P. 
Pavlova, Hlavní nádraží, Muzeum C. Elektronický zabezpečovací systém (EZS) - dokončeny 



stanice Vltavská, Nádraží Holešovice, Želivského, Dejvická, Ládví, Florenc C, Vyšehrad, 
Budějovická, Háje, Radlická, Smíchovské nádraží, Invalidovna, Černý Most. Rádiová 
komunikace (VKV) - odevzdaná dokumentace pro stavební povolení pro trasy metra A, B, C. 
Odevzdaná realizační dokumentace pro pilotní projekt pro 3 stanice a 2 mezistaniční úseky na 
trase B. Odevzdaná realizační dokumentace pro instalaci VKV stanic v soupravách metra. 
Elektronická kontrola vstupu (EKV) - rekonstrukce stanic na trase B (kromě stanic Nové 
Butovice, Jinonice, Radlická). Rekonstrukce stanic A a C hotova. Rekonstrukce objektu CD a 
dep probíhá. Jednotná integrační platforma (JIP) - byla provedena instalace HW serveru a 
prvního softwarového balíku, probíhá připojování technologií a testování. 
 
0043917 - RTT Sokolovská - Kolbenova (Polik.Vysoč - N.Hloub) 
V letošním roce byla zrekonstruována 1. etapa stavby v úseku Špitálská - Nový Hloubětín, 
který byl uveden do zkušebního provozu dne 29. 6. 2018 a ukončen bude nejpozději do 30. 6. 
2019 (Protokol z ústního jednání spojeného s místním šetřením - Sp.zn. MHMP 848441/2018, 
č.j. MHMP 1043302/2018). Na zbývajícím úseku probíhají projekční práce. 
 
0043918 - RTT Vinohradská  (Muzeum - Želivského) 
V 1. pololetí 2018 nedošlo k čerpání této akce. 
 
0043919 - RTT Zenklova 4 (Elsnicovovo nám - U Kříže) 
V současné době probíhá rekonstrukce s předpokládaným ukončením 31. 8. 2018. 
 
0043920 - Výstavba nové vozovny Hloubětín 
Akce je vyvolána havarijním stavem střechy, na základě kterého bylo studiemi v letech 2014 - 
2015 prověřeno, že je nezbytná demolice celého objektu deponovací haly s přístavky 
a náhrada novou budovou. Vzhledem k havarijnímu stavu bylo v předstihu zajištěno 
rozhodnutí o odstranění stavby (demoliční výměr), hala je toho času mimo provoz a demolice 
bude provedena řízeně až před zahájením stavby nové vozovny. Pro akci bylo provedeno 
zjišťovací řízení EIA v roce 2017 - záměr nebude dále posuzován. Dále byla zpracována 
projektová dokumentace, Dokumentace k územnímu řízení rozdělená na etapy - I. etapa 
obsahuje nové energocentrum a II. - IV. etapa novou halu a úpravy v areálu (kompletní 
revitalizace areálu včetně zázemí dalších provozů DP). Pro I. etapu bylo v červnu 2018 
získáno pravomocné územní rozhodnutí a již byla zahájena příprava projektu ke stavebnímu 
povolení, pro další etapy běží územní řízení a bude zahájeno projektování dokumentace 
pro stavební povolení do konce roku 2018. Předpokládá se zahájení realizace v roce 2019 
první etapou a dokončení celé stavby do konce roku 2022. 
 
0044118 - Předlažba prostoru tramvajové trati 
Akce proběhla v rámci výluky Letenská - Karmelitská a byla ukončena 20. 2. 2018. 
 
 
 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2360406 Modernizace zařízení a vyb   1 489,80 0,00 0,00 1 489,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2360464 Zkvalitnění infrastruktury ž    569,50 0,00 0,00 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2360488 Vybavení odborných učebe    738,70 0,00 0,00 738,70 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2360511 Vybavení klíčových učeben     1 580,60 0,00 0,00 1 580,60 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2360538 Školní přírodovědná učebn  348,80 0,00 0,00 348,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0040548 SOŠ staveb.a zahrad. P9-za   209 000,00 111 726,93 40 000,00 40 000,00 4 354,41 10,89 0,00 57 273,07
MHMP - OSI 0041170 ZŠ Zličín-výstavba 269 000,00 3 975,90 46 000,00 46 000,00 3 540,49 7,70 0,00 219 024,10
MHMP - OSI 0041505 ZŠ Dolní Počernice 230 000,00 2 547,49 1 500,00 1 500,00 411,64 27,44 0,00 225 952,51
MHMP - OSI 0042296 Dostavba JÚŠ,etapa 3-hosp    196 400,00 250,60 2 000,00 2 000,00 435,60 21,78 0,00 194 149,40
MHMP - OSI 0042362 Rekonstrukce budov SŠ do   53 000,00 47 074,24 4 274,00 4 274,00 475,09 11,12 0,00 1 651,76
MHMP - OSI 0043010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní     45 000,00 0,00 20 200,00 20 200,00 1 107,15 5,48 0,00 24 800,00
MHMP - OSI 0043101 ZŠ Kolovraty 240 000,00 753,61 2 000,00 2 000,00 551,18 27,56 0,00 237 246,39
MHMP - OSI 0043102 ZŠ Romance - Uhříněves 320 000,00 1 110,42 2 000,00 2 000,00 734,71 36,74 0,00 316 889,58
MHMP - OSI 0043358 ZUŠ Stodůlky 220 000,00 84,70 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 915,30
MHMP - OSI 0043359 ZŠ pro žáky s poruchami ch 85 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00
MHMP - OSI 0043360 IP pro kap. 04 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
MHMP - OSI 0043361 Výstavba tělocvičny Voděra 143 000,00 22,99 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 140 977,01
MHMP - OSI 0043727 Přístavba MŠ Aloyse Klara 70 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00
MHMP - OSI 0043769 Umělecká škola Znojemská 140 000,00 436,81 4 000,00 4 000,00 87,12 2,18 0,00 135 563,19
MHMP - OSI 0043928 Gymnázium Na Zatlance 110 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00
MHMP - SML 0010109 EU-zateplení objektu SŠ, ZŠ     24 852,20 12 630,21 1 130,90 1 130,90 0,00 0,00 0,00 11 091,09
MHMP - SML 0041392 SŠ-COPTH Poděbradská,P9 7 022,00 2 464,50 4 557,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,50
MHMP - SML 0041685 OU Vyšehrad P2 rek.pavilon 22 507,00 9 855,87 0,00 2 651,20 132,25 4,99 0,00 9 999,93
MHMP - SML 0041694 Rezerva na přestavby škol   278 184,90 0,00 195 066,00 2 758,30 0,00 0,00 0,00 275 426,60
MHMP - SML 0042219 SŠ uměl.a řemesl.,P5-rek.čá   23 048,00 1 622,03 0,00 332,50 51,79 15,58 0,00 21 093,47
MHMP - SML 0042339 ZŠ,MŠ Za Invalidovnou,P8-p  19 763,20 13 565,18 6 196,10 6 196,10 0,00 0,00 0,00 1,93
MHMP - SML 0042585 ZUŠ Klapkova 156/25,Praha  34 256,90 22 990,40 0,00 11 266,40 8 417,34 74,71 0,00 0,10
MHMP - SML 0042665 Gymn.Loučanská,P5-přesta    7 024,10 6 940,37 0,00 41,70 41,66 99,90 0,00 42,03
MHMP - SML 0042702 Gymn.J.Keplera,Parléřova 2 5 358,10 655,78 4 702,40 4 702,40 0,00 0,00 0,00 -0,08
MHMP - SML 0042840 SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P   378,80 46,83 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 -0,03
MHMP - SML 0042902 SPŠE,Ječná 30,P2-rekonstr  26 220,10 186,82 0,00 11 882,30 8 387,37 70,59 0,00 14 150,98
MHMP - SML 0042918 VOŠZ a SZŠ Alšovo nábř.-v  14 822,70 4 097,78 0,00 2 651,80 56,63 2,14 0,00 8 073,12
MHMP - SML 0043001 SPŠ el. V Úžlabině - zateple    16 720,90 16 565,33 0,00 155,50 0,00 0,00 0,00 0,07
MHMP - SML 0043004 SPŠ Na Třebešíně, P10 - re  37 984,40 0,00 36 000,00 37 984,40 1 587,52 4,18 0,00 0,00
MHMP - SML 0043006 SŠ technická Zelený pruh,     4 032,00 0,00 0,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043007 Gymnázium Jar. Heyrovské      14 418,40 408,38 0,00 9 010,10 0,00 0,00 0,00 4 999,93

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - SML 0043123 ZŠ a MŠ logopedická, P 10     7 027,70 7 015,26 0,00 12,40 12,34 99,52 0,00 0,04
MHMP - SML 0043276 Gymnázium Litoměřická, P    19 398,10 358,28 19 000,00 19 039,90 0,00 0,00 0,00 -0,08
MHMP - SML 0043362 Gymnázium Nad Štolou, P7    28 458,80 8 466,15 0,00 19 992,70 19 992,70 100,00 0,00 -0,05
MHMP - SML 0043363 VOŠPg a SOŠPg a Gym. Ev    12 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00 4,15 0,03 0,00 0,00
MHMP - SML 0043364 Čsl. OA Dr. Edvarda Beneš      10 000,00 204,62 0,00 9 795,40 0,00 0,00 0,00 -0,02
MHMP - SML 0043365 Karlínská OA a VOŠ ekono     9 000,00 5 321,54 0,00 870,40 870,39 100,00 0,00 2 808,07
MHMP - SML 0043366 Pražská konzervatoř, P1 - r    30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 9 869,21 32,90 0,00 0,00
MHMP - SML 0043367 Pražská konzervatoř, P1 - r  6 038,40 0,00 0,00 6 038,40 3 825,10 63,35 0,00 0,00
MHMP - SML 0043368 VOŠPg a SOŠPg a Gym.Evr  16 000,00 0,00 15 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043369 VOŠ a SPŠ stavební, P1 - re  20 000,00 376,55 15 000,00 15 094,50 0,00 0,00 0,00 4 528,95
MHMP - SML 0043370 VOŠ a SOŠ uměleckoprůmy     20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043501 Poradna PPP, Jabloňová 30    23 438,80 0,00 17 000,00 23 438,80 135,52 0,58 0,00 0,00
MHMP - SML 0043506 SOU Praha - Radotín, P5 - r  15 013,70 630,68 0,00 7 383,10 6 498,13 88,01 0,00 6 999,92
MHMP - SML 0043536 Gymnázium CH. Dopplera,    7 517,40 365,90 7 000,00 7 151,50 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043539 Gymnázium Litoměřická, P     27 470,90 376,55 27 000,00 27 094,20 0,00 0,00 0,00 0,15
MHMP - SML 0043542 SOU Praha-Radotín, P5 - re    202,00 0,00 0,00 202,00 161,60 80,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043616 OA Hovorčovická, P3 - reko  6 519,10 0,00 6 000,00 6 519,10 378,49 5,81 0,00 0,00
MHMP - SML 0043640 ZŠ a SŠ waldorfská, P4 - re  9 571,20 0,00 9 000,00 9 571,20 456,90 4,77 0,00 0,00
MHMP - SML 0043642 ZUŠ Bajkalská, P10 - přísta   6 991,90 0,00 6 500,00 6 991,90 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043643 VOŠ a SŠSE Novovysočans     118,60 0,00 0,00 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043733 ZŠ a MŠ logopedická, P10 -   18 685,10 104,06 18 000,00 18 581,10 0,00 0,00 0,00 -0,06
MHMP - SML 0043734 SOU Praha-Radotín, P5 - př   37 694,00 0,00 37 000,00 37 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043735 SOU Ohradní, P4 - nástavba   11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 6 443,21 58,57 0,00 0,00
MHMP - SML 0043798 VOŠ a SUŠ V.Hollara, P3 - r   6 840,10 0,00 0,00 6 840,10 272,01 3,98 0,00 0,00
MHMP - SML 0043929 DM a ŠJ Lovosická, P9 - op   6 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
MHMP - SML 0043930 DM a ŠJ Lovosická, P9 - sta   6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043931 Gym. J.Heyrovského, P5 - r   3 600,00 0,00 3 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
MHMP - SML 0043932 Gym. K.Sladkovského, P3 -  10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043933 Gym.J.Heyrovského,P5-zat   12 500,00 0,00 12 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00
MHMP - SML 0043934 Gym.Na Zatlance,P5-půdní   19 360,00 0,00 19 360,00 0,00 0,00 *** 0,00 19 360,00
MHMP - SML 0043935 Karlínská OA a VOŠ ekono   20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043936 Karlínské gymnázium, P8 -  25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 25 000,00
MHMP - SML 0043937 Konzervatoř a VOŠ Jarosla      20 000,00 0,00 20 000,00 7 934,80 0,00 0,00 0,00 12 065,20
MHMP - SML 0043938 Modernizace zař. a vybav. š     5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043939 SOU Praha-Radotín, P5 - re    13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043940 Smíchovská SPŠ, P5-vybud    18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043941 VOŠ a SŠ V.Hollara, P3 - re   5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 5 000,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - SML 0043942 ZUŠ Olešská, P10 - nástavb    17 567,50 0,00 17 000,00 17 567,50 522,82 2,98 0,00 0,00
MHMP - SML 0043943 Základní škola Vokovice, P    6 981,50 0,00 6 500,00 6 981,50 385,17 5,52 0,00 0,00
MHMP - SML 0044120 Gymnázium Na Vítězné plá      254,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044205 ZŠ Tolerance, P9 - rek. kuc    345,70 0,00 0,00 345,70 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044247 Gymnázium Nad Kavalírkou    7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043482 Příprava projektů do OPPP     6 546,50 308,55 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 326,16 0,00 4 911,79
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043706 Pořízení měřicího přístroje 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 48,28 0,00 1,72
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043868 Stavební úpravy svahu areá  896,70 0,00 0,00 291,80 291,80 100,00 288,03 604,90 0,00 0,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043583 Rekonstrukce povrchu více   285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 265,79 0,00 19,21
DDM HMP KARLÍN  P8 0043584 Rekonstrukce povrchu více    425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 333,26 0,00 91,74
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044130 Úprava venkovních ploch, z    169,40 0,00 0,00 169,40 169,40 100,00 3,52 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044202 Rekonstrukce podlaží 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 165,71 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044203 Rekonstrukce střechy 2 662,00 0,00 0,00 2 662,00 2 662,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044302 Dovybavení kuchyně 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DM NEKLANOVA  P2 0044166 Rekonstrukce střechy 2 386,40 0,00 0,00 2 386,40 2 386,40 100,00 2 144,27 0,00 0,00 0,00
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0044237 Pořízení interaktivního pan 217,30 0,00 0,00 217,30 217,30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043709 Projekt generálního klíče 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 173,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043712 Organizační systém 115,30 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 115,30 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043881 Pořízení elektronického gen  499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 499,90 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0043736 Rekonstrukce asfaltového 2 500,00 1 756,42 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 707,41 0,00 36,17
GYM. ARABSKÁ  P6 0044221 Rekonstrukce kotle ve škol  297,00 0,00 0,00 297,00 297,00 100,00 297,00 0,76 0,00 -0,76
GYM. ARABSKÁ  P6 0044229 Rozšíření kamerového syst 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 449,95 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0044263 Venkovní zastínění oken na     2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 42,35 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0044306 Vybudování pracoviště digi  820,00 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044171 Rekonstrukce uliční fasády 2 459,20 0,00 0,00 2 459,20 2 459,20 100,00 1 215,93 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044233 Projekt venk. učebny a obje    540,00 0,00 0,00 540,00 540,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044272 Rek. kamenických konstruk    1 617,40 0,00 0,00 1 617,40 1 617,40 100,00 18,00 0,00 0,00 0,00
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0044262 Rekonstrukce venkovního f  2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0044206 Výměna a repase protipožá  430,00 0,00 0,00 430,00 430,00 100,00 430,00 0,00 0,00 0,00
GYM. CHODOVICKÁ  P9 0044268 Pořízení projektorů s tabulí    1 080,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50044219 Rekonstrukce vzduchotech  2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0044163 Modernizace slaboproudu 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 2360424 OPPPR Rekonstrukce a mo   768,60 0,00 0,00 768,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0044134 Rekonstrukce prostor chod   1 636,60 0,00 0,00 1 636,60 1 636,60 100,00 47,19 0,00 0,00 0,00
GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40043687 Stavební úpravy foyeru ško 850,00 650,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 200,00 0,00 0,00
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0043592 Rekonstrukce plotu sporto 2 696,10 0,00 0,00 649,10 649,10 100,00 649,10 2 063,52 0,00 -16,52
GYM. NAD ALEJÍ  P6 2360398 Učebna biologie 024 gymná   808,50 0,00 0,00 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0044269 Stavební úpravy dle požada    1 034,50 0,00 0,00 1 034,50 1 034,50 100,00 1 034,41 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0044271 Výměna stoupačky a pisoá 447,70 0,00 0,00 447,70 447,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. PERNEROVA  P8 0044288 Pořízení kopírovacího stroj 140,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043483 Příprava projektů do OPPP     5 469,20 2 238,50 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 118,58 0,00 3 112,12
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0044294 Rekonstrukce prostor v pav  1 984,00 0,00 0,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0043810 Studie a projekt opravy a re   100,00 65,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 35,00 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0044215 Rekonstrukce bývalého skl  650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 100,00 601,86 0,00 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0044216 Rekonstrukce archivu školy 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0043596 Modernizace vybavení těloc 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 281,31 0,00 -29,31
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0044170 Vybudování bezbariér. příst    2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 998,86 0,00 0,00 0,00
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0043572 Zatemnění odborných učeb 1 526,10 770,70 0,00 755,40 755,40 100,00 755,40 0,23 0,00 -0,23
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0044266 Pořízení nábytkové sestavy   238,00 0,00 0,00 238,00 238,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 2360523 OPPPR Modernizace multim  2 079,60 0,00 0,00 2 079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICK0042653 Rek.rozvodů TUV a SV a vc 1 578,50 1 578,42 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 96,27 0,00 -96,19
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044164 Rekonstrukce hlavního sálu    545,80 0,00 0,00 545,80 545,80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044173 Rek. Pálffyovského paláce   173,40 0,00 0,00 173,40 173,40 100,00 16,10 0,05 0,00 -0,05
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044270 Průzkumné a projektové pr 478,00 0,00 0,00 478,00 478,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P 0044127 Rekonstrukce sálu 103 C 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P 0044128 Rekonstrukce areálového o 90,00 0,00 0,00 90,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P 0044129 Pořízení osobního dodávko  950,00 0,00 0,00 950,00 950,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0043870 Výměna zatemnění oken, n    587,60 607,26 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 15,73 0,00 -35,39
MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P40044209 Rekonstrukce kotelny 1 481,30 0,00 0,00 1 481,30 1 481,30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 0044191 Pořízení výpočetní techniky 145,20 0,00 0,00 145,20 145,20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 0044210 Rekonstrukce sauny, venk.   1 814,00 0,00 0,00 1 814,00 1 814,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0044231 Pořízení konvektomatu s př 267,70 0,00 0,00 267,70 267,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0044235 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OA HOLEŠOVICE  P7 0043690 Rekonstrukce havarijního s  2 400,00 98,13 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 325,04 0,00 -23,17
OA HOLEŠOVICE  P7 0043897 Revitalizace dvora 2 400,00 10,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 379,53 0,00 10,47
OA KUBELÍKOVA  P3 0043899 Rekonstrukce podlahy v ma  2 414,30 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 414,30 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0044131 Sanace a uzemnění hromos 2 419,90 0,00 0,00 2 419,90 2 419,90 100,00 971,12 0,00 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0044201 Rekonstrukce půdní vestav 2 406,70 0,00 0,00 2 406,70 2 406,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0043696 Výměna osvětlovacích těles 2 300,00 477,53 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 822,47 0,00 0,00
OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0043697 Rekonstrukce toalet 2 500,00 1 293,01 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 206,99 0,00 0,00
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0043281 Realizace půdní vestavby - 550,00 507,46 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 30,25 0,00 12,29
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0043900 Rekonstrukce prostor uhel    2 420,00 478,92 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 941,08 0,00 0,00
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0044258 Revitalizace wifi sítě 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OU VYŠEHRAD  P2 0044218 Stavební úpravy a protipož  241,60 0,00 0,00 241,60 241,60 100,00 68,24 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

OU VYŠEHRAD  P2 0044304 Rek. učeben a chodeb ve 2       2 411,10 0,00 0,00 2 411,10 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 -18,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044188 Revitalizace vnitrobloku ob  2 418,90 0,00 0,00 2 418,90 2 418,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044189 Rek. místností pro výstavbu  2 407,90 0,00 0,00 2 407,90 2 407,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRON. A PODNIKÁ 0044257 Rekonstrukce oplocení a p  567,70 0,00 0,00 567,70 567,70 100,00 567,70 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0044195 Vybavení nástavby 4. NP ob  6 836,50 0,00 0,00 6 836,50 6 836,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVI 0044192 Rekonstrukce střechy 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVI 0044232 Pořízení multifunkční pánve 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0043806 Studie revitalizace školní b  150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 151,25 0,00 -1,25
SOŠ JAROV P9 0044197 Rekonstrukce 4. NP 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽE 2360399 OPPPR - Vybavení odborné    623,90 0,00 0,00 623,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0044267 Pořízení vytápění a chlazen  1 214,00 0,00 0,00 1 214,00 1 214,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0043515 Rekonstrukce obložení stě   544,90 430,92 0,00 114,90 114,90 100,00 114,90 0,05 0,00 -0,97
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0044207 Pořízení lezecké stěny 253,70 0,00 0,00 253,70 253,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 2360396 Modernizace učebny prakti   2 177,10 0,00 0,00 2 177,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044194 Rekonstrukce pánských W 2 419,80 0,00 0,00 2 419,80 2 419,80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044223 Instalace vzduchotechniky  544,50 0,00 0,00 544,50 544,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044224 Rekonstrukce kanalizace 2 418,80 0,00 0,00 2 418,80 2 418,80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044225 Instalace školního rozhlasu   323,00 0,00 0,00 323,00 323,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 2360449 OPPPR Pořízení robotizova    939,10 0,00 0,00 939,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043813 Vybavení školní jídelny 1 750,00 1 646,37 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 103,63 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043875 Rekonstrukce EPS, školníh    4 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 66,11 0,00 4 828,39
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 2360530 Počítačová učebna a vybav    2 092,50 0,00 0,00 2 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044238 Pořízení serveru IT 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044297 Pořízení posilovací klece 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044298 Pořízení 3D skeneru 170,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044095 Pořízení univerzální frézky 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 395,90 0,00 4,10
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044098 Pořízení CNC laserového d  6 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044222 Pořízení výukových panelů 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0043856 Pořízení geodetických přijím  320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 319,90 0,00 0,10
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044126 Výměna oken uliční fasády     2 635,50 0,00 0,00 2 635,50 2 635,50 100,00 1 805,36 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044213 Rekonstrukce západní fasá 2 565,90 0,00 0,00 2 565,90 2 565,90 100,00 16,00 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044214 Výměna oken uliční fasády 2 598,00 0,00 0,00 2 598,00 2 598,00 100,00 12,00 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044293 Rekonstrukce chodeb a rec 2 607,20 0,00 0,00 2 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P0044187 Stavební úpravy k akci Vyb  152,30 0,00 0,00 152,30 152,30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P0044259 Pohon a příslušenství ke vs  145,00 0,00 0,00 145,00 145,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0041547 EPC-otopný systém SOU s 5 393,70 4 571,24 0,00 713,70 713,70 100,00 713,69 0,00 0,00 108,77
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043485 Příprava projektů do OPPP     6 448,10 4 026,88 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 143,39 0,00 2 277,84



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044137 Instal.větrání a chlaz. místn    922,10 0,00 0,00 922,10 922,10 100,00 922,10 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044175 Rekonstrukce střechy hlav  2 416,50 0,00 0,00 2 416,50 2 416,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044260 Instalace nové EPS a EZS 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044261 Rekonstrukce chemických 2 369,20 0,00 0,00 2 369,20 2 369,20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044305 Vybudováním odborné uče 2 371,30 0,00 0,00 2 371,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  2360438 Moderní technologie pro pr 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044178 Rekonstrukce soc. zařízení  782,90 0,00 0,00 782,90 782,90 100,00 782,90 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044179 Pořízení měřicího zařízení 775,00 0,00 0,00 0,00 775,00 *** 0,00 0,00 0,00 775,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044264 Odkanalizování objektu Des 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044265 Rekonstrukce prostor pro a 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044284 Pořízení datového úložiště 775,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044303 Modernizace dílny odborné  1 790,20 0,00 0,00 1 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 2360549 OPPPR - Modernizace zaříz      2 051,40 0,00 0,00 2 051,40 929,97 45,33 0,00 46,00 0,00 -46,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043487 Příprava objektů do OPPPR     5 868,50 200,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 540,00 0,00 4 128,50
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043738 Provedení stavebně technic    202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 202,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043815 Pořízení nových strojů s př 2 500,00 1 401,49 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 116,20 0,00 -17,70
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044093 Pořízení konvenčních a CN   15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 099,76 0,00 13 900,24
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ2360397 OPPPR - Obnova strojovéh    2 004,30 0,00 0,00 2 004,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ NÁHORNÍ  P8 0044165 Vybudování vrátnice - recep 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 362,69 0,00 0,00 0,00
SŠ NÁHORNÍ  P8 0044296 Rekonstrukce oplocení hřiš 464,40 0,00 0,00 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ 0044300 Zřízení odborné laboratoře     1 116,40 0,00 0,00 1 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  0044248 Rekonstrukce pisoárů 110,70 0,00 0,00 110,70 110,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043884 Úprava zpevněné plochy a   2 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 659,10 0,00 759,90
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044167 Pořízení tyflopedické komp  50,60 0,00 0,00 50,60 50,60 100,00 50,57 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044252 Instalace podhledu chodby  359,40 0,00 0,00 359,40 359,40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044253 Instalace automatické brán 180,30 0,00 0,00 180,30 180,30 100,00 73,08 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044254 Modernizace školní kuchyn 406,80 0,00 0,00 406,80 406,80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044255 Pořízení zátěžového koberc    90,90 0,00 0,00 90,90 90,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044256 Rekonstrukce zábradlí opě  216,00 0,00 0,00 216,00 216,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044289 Rekonstrukce podlahy v uč      301,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOV0044299 Zřízení celoroční venkovní 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044172 Rekonstrukce tělocvičny 2 010,00 0,00 0,00 2 010,00 2 010,00 100,00 18,15 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044196 Rekonstrukce šaten, úprav  1 378,00 0,00 0,00 1 378,00 1 378,00 100,00 24,20 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0043894 Pořízení systému pro digita   150,00 104,90 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 22,36 0,00 22,74
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠN   0043876 Akustické oddělení hlavníh  2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 400,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043646 Rek. havar.stavu soc.zaříze    2 890,70 1 732,06 0,00 470,70 470,70 100,00 470,69 687,94 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043898 Projekt na rekonstrukci díle    467,10 30,25 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 71,39 0,00 365,46



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0044132 Rekonstrukce povrchů a kl   121,00 0,00 0,00 121,00 121,00 100,00 60,02 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0044133 Rek.prostor odděl.tvorby n    110,20 0,00 0,00 110,20 110,20 100,00 91,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0044174 Vybavení ateliérů šk. pro vý  682,50 0,00 0,00 682,50 682,50 100,00 682,44 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0044198 Pořízení nábytku a mobiliář 2 419,30 0,00 0,00 2 419,30 2 419,30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0044217 Rekonstrukce prostor II. su    2 433,40 0,00 0,00 2 433,40 2 433,40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0044290 Projekt na vybudování kant    548,20 0,00 0,00 548,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0044291 Rekonstrukce dámských so  2 486,60 0,00 0,00 2 486,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0044292 Pořízení prvků výstavního f 2 419,70 0,00 0,00 2 419,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0044135 Instal. syst. UKS a PZS-PC    2 410,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0044136 Rekonstrukce školní kuchy 2 536,00 0,00 0,00 2 536,00 2 536,00 100,00 158,51 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0044176 Příprava rekonstrukce těloc 490,00 0,00 0,00 490,00 490,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0044177 Rekonstrukce oplocení are  2 456,20 0,00 0,00 2 456,20 2 456,20 100,00 59,29 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0044200 Rekonstrukce dílen objektu 2 488,90 0,00 0,00 2 488,90 2 488,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0043882 Akustická úprava učeben 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 148,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044121 Rek.soc.zař. a vytápění pra    2 414,90 0,00 0,00 2 414,90 2 414,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044138 Pořízení fagotu a pedálové 350,00 0,00 0,00 350,00 350,00 100,00 350,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044199 Rekonstrukce okenních výp    2 419,10 0,00 0,00 2 419,10 2 419,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044249 Rekonstrukce osvětlení ZU 1 132,00 0,00 0,00 1 132,00 1 132,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044250 Rekonstrukce kamerového 70,00 0,00 0,00 70,00 70,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0043871 Docházkový systém - objek    219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 218,13 0,00 1,57
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044168 Pořízení koncertního křídla 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 600,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044169 Výměna vstupních dveří, in   1 160,70 0,00 0,00 1 160,70 1 160,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044226 Pořízení učebních pomůcek 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 100,00 883,91 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044286 Rekonstrukce osvětlení ZU 1 684,20 0,00 0,00 1 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044287 Instalace zabezpečení ZUŠ 345,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ DUNICKÁ  P4 0044251 Rekonstrukce oken objektu 2 532,10 0,00 0,00 2 532,10 2 532,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044124 Pořízení interaktivní tabule 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 139,92 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044125 Pořízení tympánů 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 147,70 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044295 Pořízení fagotu 180,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044122 Přístavba nových výuk. pro    410,20 0,00 0,00 410,20 410,20 100,00 181,50 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044193 Výměna střešních oken v p  2 407,00 0,00 0,00 2 407,00 2 407,00 100,00 1 196,24 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044211 Zateplení střechy v pob. ZU   2 361,50 0,00 0,00 2 361,50 2 361,50 100,00 14,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044212 Stavební úpravy vnitřních p 2 473,10 0,00 0,00 2 473,10 2 473,10 100,00 797,99 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044301 Přístavba pavilonu 2 532,40 0,00 0,00 2 532,40 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044310 Zateplení hospodářského p    1 426,00 0,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044123 Rekonstrukce okenních výp   360,00 0,00 0,00 360,00 360,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044139 Pořízení nástrojů do decho  1 739,00 0,00 0,00 1 739,00 1 739,00 100,00 790,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044140 Pořízení koncertních klavír 2 167,00 0,00 0,00 2 167,00 2 167,00 100,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044285 Rekonstrukce služebního b 1 890,00 0,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 0044208 Rekonstrukce technologie  959,00 0,00 0,00 959,00 959,00 100,00 958,61 0,00 0,00 0,00
ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P2360427 OPPPR Modernizace zaříze       791,30 0,00 0,00 791,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 0044227 Zřízení dvou venkovních uč 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0044220 Zřízení celoroční venkovní 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZŠ LUŽINY  P5 0044230 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZŠ PRO ZP NÁM. MÍRU  P2 0043807 Pořízení informačních a ori  750,00 173,27 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 577,03 0,00 -0,30
ZŠ PRO ZP NÁM. MÍRU  P2 0044190 Rekonstrukce kotelny 848,30 0,00 0,00 848,30 848,30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNIC0044236 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICK0043633 Rekonstrukce povrchu hřiš 1 500,00 287,98 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 471,01 0,00 741,01
ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0044234 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOV 0044228 Zřízení venkovní učebny 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 3 720 966,40 308 678,04 775 586,40 873 918,80 237 995,64 27,23 25 625,18 30 462,26 0,00 2 507 907,38

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - OSI 0041436 Park vodních sportů Praha 149 000,00 4 726,64 1 700,00 1 700,00 278,30 16,37 0,00 142 573,36
MHMP - OSI 0042981 Rekonstrukce Duncan 70 000,00 118,58 17 881,40 17 981,50 0,00 0,00 0,00 51 899,92
MHMP - SVC 0042842 Rezerva na rekonstrukce D 24 250,00 0,00 16 000,00 9 611,00 0,00 0,00 0,00 14 639,00
MHMP - SVC 0042843 Granty sport - investice 846 300,00 416 574,65 201 350,00 289 969,00 200 615,00 69,18 0,00 139 756,36
MHMP - SVC 0042982 Rek. budovy DDM,  Na Vypi   7 506,00 1 292,39 0,00 2 366,60 2 366,25 99,99 0,00 3 847,01
MHMP - SVC 0043951 Sport investice s MŠMT 50 000,00 0,00 37 121,00 27 121,00 430,00 1,59 0,00 22 879,00
MHMP - SVC 0043952 DDM Praha 9 - propojení pa     6 500,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00
MHMP - SVC 0044325 Rek. povrchů atlet. sektorů   5 082,00 0,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SVC 0044326 Výstavba šaten 02 na Stadi  15 478,00 0,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 14 762,00
MHMP - SVC 0044327 Rekonstrukce 8 chatek v TZ 2 430,00 0,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SVC 0044328 Celková rekonstrukce maro    2 935,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 2 699,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043766 Nástavba objektu letních ša     7 260,00 0,00 6 720,00 6 720,00 500,00 7,44 0,00 256,52 0,00 283,48
DDM HMP KARLÍN  P8 0043944 Vybudování nových srubů v  6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 5 000,65 1 036,29 0,00 -1 036,29
DDM HMP KARLÍN  P8 0043945 Vybudování venkov. kolejiš    1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 250,00 15,63 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0043946 Rekonstrukce skateboardin  1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0043947 Výstavba multifunkčního hř  1 275,00 0,00 1 275,00 1 275,00 1 220,00 95,69 1 275,00 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043764 Rekonstrukce budov praco  7 249,00 445,00 6 804,00 6 804,00 500,00 7,35 59,29 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043948 Rekonstrukce odloučeného   5 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 400,00 11,11 474,32 0,00 0,00 2 000,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044311 EÚO- Celk. rek.otop.sousta    3 462,60 0,00 0,00 3 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044312 EÚO-Výměna hav.stavu výp     2 068,50 0,00 0,00 2 068,50 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

DDM PRAHA 12 - MONET 0043949 Kompletní rekonstrukce pr  7 100,00 0,00 3 000,00 1 772,00 1 543,10 87,08 248,05 0,00 0,00 5 328,00
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0043950 Revitalizace zahrady Dolák 2 130,00 0,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 1 224 226,10 423 157,26 306 581,40 394 045,20 216 232,65 54,88 8 057,31 1 292,81 0,00 405 730,84

Celkem 4 945 192,50 731 835,30 1 082 167,80 1 267 964,00 454 228,29 35,82 33 682,49 31 755,07 0,00 2 913 638,22



 

KAPITOLA 04 – ŠKOLSTVÍ,  MLÁDEŽ  A  SPORT 
 
MHMP – FON 
 
2050043 - OPPPR Rozvojem znalostí k toleranci 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2050055 - OPPPR Nejsme si cizí 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2050108 - OPPPR – Ověření proveditelnosti a komerčního potenciálu 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2360406 – Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – emisní zařízení, 
elektronické přístroje. 
 
2360464 – Zkvalitnění infrastruktury žáků střední školy reklamní a umělecké tvorby - 
MICHAEL 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – trikové a 
gradingové studio. 
 
2360488 – Vybavení odborných učeben základní školy Wonderland Academy 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
projekční technika, sestava nábytku. 
 
2360511 – Vybavení klíčových učeben ZŠ Victoria school v Klánovicích 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
technika, uzamykatelná skříň na chemikálie. 
 
2360538 – Školní přírodovědná učebno-laboratoř LABnet, nejenom pro školy EDUCAnet 
(otevřená net platforma pro školy) 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební práce 
a úpravy. 
 
2370325 – OPPPR - Škola jako místo, kde se vzdělává a žije 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2360424 – OPPPR Rekonstrukce a modernizace laboratoře chemie  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – technické 
vybavení laboratoře. 
 
2360398 – Učebna biologie 024 gymnázia Nad Alejí  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – technické 
vybavení biologické laboratoře. 
 
2360523 – OPPPR Modernizace multimediálního centra  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
tabule, datová síť. 
 
 



 

2360399 – OPPPR – Vybavení odborné učebny a posílení vnitřní konektivity 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
technika, stavební úpravy. 
 
2360396 – Modernizace učebny praktických cvičení elektrotechniky a elektroniky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výukový 
modulární systém. 
 
2360449 – OPPPR Pořízení robotizovaného pracoviště pro zkvalitnění výuky technických 
oborů na SPŠ Na Proseku  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – robotické 
pracoviště. 
 
2360530 – Počítačová učebna a vybavení učebny automatizace a robotiky  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – SMC 
technologie automatizace, výpočetní a fotografická technika. 
 
2360438 – Moderní technologie pro praxi  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – hrotový 
soustruh. 
 
2360549 – OPPPR – Modernizace zařízení – 3D učebna Střední škola automobilní a 
informatiky  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nábytek, 
pracovní a technické vybavení učebny, technické zhodnocení budovy. 
 
2360397 – OPPPR – Obnova strojového parku a IT  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – server, switch, 
hrotový soustruh, vertikální frézka. 
 
2050056 – OPPPR Praha je náš nový domov  
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2360427 – OPPPR Modernizace zařízení a vybavení MŠ a ZŠ při Nemocnici Na Bulovce 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – herna pro MŠ, 
nábytek, WiFi síť, výpočetní a audiovizuální technika. 
 
 
 
MHMP – OSI 
 
0040548 - SOŠ staveb.a zahrad. P9-zateplení objektů Jarov 
Věcným obsahem akce je provedení stavebních prací v rámci areálu SOŠ stavební a zahradnické 
v Praze 9 v rámci níže uvedených etap:  
etapa 0005 – Zateplení objektů Jarov, 1. část – objekt A, D 
Jedná se o zateplení fasádního a střešního pláště stávajících objektů v areálu střední odborné 
školy na Jarově. Zahrnuje objekty: budova A (ředitelství) a budova D (kmenové a speciální 
učebny). Zateplení objektu A a D bude spolufinancováno v rámci Operačního programu Praha – 
pól růstu ČR z rozpočtu EU. OSI zajistil podání žádosti o evropskou dotaci.  
Na stavbu je vydáno pravomocné stavební povolení. V r. 2018 byl vybrán zhotovitel díla a 
stavba byla zahájena předáním staveniště, které se uskutečnilo 18. 4. 2018. 



 

Etapa 0005 – Zateplení objektů Jarov, 2. část – objekt B    
Na druhou část etapy je vydáno pravomocné stavební povolení pro zateplení objektu B (výšková 
budova). 
Etapa 0006 – Rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí 
Etapa je rozdělena na 1. část - velká a malá tělocvična v budově E a na 2. část - bazén v budově 
E.  
Stavba 1. části - velká a malá tělocvična v budově E byla zahájena předáním staveniště - 
dodavateli SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Na stavbě byly demontovány původní podlahy 
a stropní podhledy. Dále byly provedeny některé bourací práce. Začátkem prosince loňského 
roku byla stavba pozastavena z důvodu neočekávaných nových skutečností - statické problémy s 
žebírkovými prefabrikovanými stropy, ze kterých odpadával beton. Na sanaci stropních 
konstrukcí byl v 1. pololetí r. 2018 vybrán zhotovitel díla a stavební práce probíhají. 
Etapa 0007 – Rekonstrukce vnitřních prostor 
Etapa je rozdělena na tři části: 1. část – velký sál v budově C, 2. část – vertikální prostor 
(schodiště) v budově B a 3. část - venkovní výtah v budově B (objekt D.2.B) 
Na 1. a 2. část je vydáno pravomocné stavební povolení a byla zpracována dokumentace pro 
výběr zhotovitele stavby. Jsou prováděny sondy do stropní konstrukce ve velkém sále za účelem 
zjištění skutečného stavu nosných prvků. 
Na 3. část - venkovní výtah v budově B (objekt D.2.B) bylo stavební řízení zastaveno. Pro další 
projednávání je nutno investorem u projektanta objednat novou projektovou dokumentaci pro 
sloučené územní a stavební řízení.  
 
0041170 - ZŠ Zličín-výstavba 
Jedná se o novostavbu budovy pro základní devítiletou školu s kapacitou 18 tříd s jedním 
podzemním a čtyřmi nadzemními podlažími. Předpokládaný počet žáků je 540. Součástí stavby 
je zřízení sportovního hřiště a dalších podmiňujících objektů.  
Na stavbu je vydáno pravomocné stavební povolení. Rozhodnutí - stavební povolení pro vodní 
dílo (SO  06 dešťové vody + SO 07 odlučovač tuků – lapol), s nabytím právní moci bylo vydáno 
v loňském roce. V tomto roce bylo předáno staveniště zhotoviteli CETUS PLUS,a.s. pro 
realizaci SO 4.1. a SO 5.1. kanalizační přípojky. Realizace přípojek kanalizace byla dokončena a 
přejímací řízení proběhlo dne 22. 2. 2018. 
Dočasná staveništní komunikace byla povolena společným územním a stavebním rozhodnutím, 
které nabylo právní moci dne 3. 3. 2018.   
Dne 13. 6. 2018 bylo vydáno rozhodnutí o povolení změny stavby před dokončením, které řeší 
zmenšení zastavěné plochy a objemu stavby zrušením jednoho podzemního podlaží. Proti 
rozhodnutí bylo podáno odvolání jednoho účastníka řízení a stavební úřad si vyžádal doplnění 
dalších dokladů. Byl vybrán zhotovitel díla a byla uzavřena smlouva o dílo. Předání staveniště na 
dílčí část plnění dle uzavřené smlouvy o dílo tj. na dočasnou staveništní komunikaci proběhlo 
dne 20. 6. 2018. Stavba bude dokončena do 16 měsíců ode dne předání staveniště celé stavby. 
 
0041505 - ZŠ Dolní Počernice 
Jedná se o novostavbu základní školy s 18 kmenovými učebnami a dalším veškerým potřebným 
zázemím jako jsou speciální učebny, družina, laboratoře, dílny, tělocvičny, jídelna, atd. Tato 
nová škola nahradí stávající nevyhovující přesluhující školu a zajistí pro obec budovy, které 
budou odpovídat současným i budoucím požadavkům na vzdělání. Budova základní školy bude 
členěna na základní funkční celky: prostory pro výuku prvního stupně, prostory pro výuku 
druhého stupně, prostory pro tělovýchovu, prostory pro stravování, prostory pro administrativu, 
technické zázemí, služební byty a venkovní pobytové plochy.  
V 1. pololetí r. 2018 pokračovala projektová a investorská příprava pro vydání územního 
rozhodnutí. Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí byla předložena dotčeným orgánům 
státní správy a vlastníkům technické a dopravní infrastruktury k vydání stanovisek. 



 

0042296 - Dostavba JÚŠ,etapa 3-hospodářský pavilon a hudební škola 
Výstavba školního objektu s hudebním zaměřením a víceúčelovým sálem, stavba má 5 podlaží. 
Objekt se nachází v areálu Jedličkova ústavu. K objektu patří i samostatný jednopodlažní objekt 
garáží.  
Na akci je zpracována studie a dokumentace pro územní řízení (změnu územního rozhodnutí) k 
projednání dotčených orgánů státní správy. V prvním pololetí roku 2018 OSI MHMP zajistil 
projekt pro územní rozhodnutí s úpravami dle požadavků komise pro územní rozvoj a výstavbu 
Rady MČ Praha 4 a připomínek stavebního odboru Praha 4. Vzhledem k navýšení stavebního 
programu byl schválen dodatek ke smlouvě o dílo na projekční práce. 
 
0042981 – Rekonstrukce Duncan 
Jedná se o kompletní rekonstrukci historického objektu Duncan v Jánských Lázních, který je 
využíván pro školy v přírodě. Objekt je v nevyhovujícím technickém stavu. Rekonstrukce 
zahrnuje především sanaci vlhkých suterénních prostor, zateplení budovy, opravu střechy a 
rekonstrukci technického zařízení budovy. Dále bude upraveno i dispoziční řešení dle 
současných standardů pro ubytovací zařízení. 
V první polovině roku 2018 byla stavba delimitována na OSI MHMP a došlo k nezbytnému 
navýšení celkových investičních nákladů. V přípravě je výběrové řízení na příkazníka a 
projektanta. 
 
0043010 - VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstavba tělocvičny 
Předmětem výstavby je nová, dosud chybějící tělocvična v areálu školy, včetně souvisejícího 
základního zázemí. 
Pro tuto akci je vydáno stavební povolení a zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. 
Dokumentace je zpracována na redukovaný rozsah stavby dle alokovaných finančních 
prostředků, tj. na samotnou tělocvičnu a její zázemí. Další chybějící školní funkce, jako je např. 
gastroprovoz pro zajištění stravování studentů a zaměstnanců školy, budou realizovány postupně 
v příštích letech dle finančních možností. V první polovině roku 2018 OSI MHMP zajistil 
zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele a připravuje výběrové řízení na zhotovitele 
stavby. 
 
0043101 - ZŠ Kolovraty 
Předmětem výstavby je nová ZŠ Kolovraty a kapacitou 420 žáků. Škola bude navržena mezi 
ulicemi Meduňková, Měsíčková a Na Července. V budově školy bude 12 kmenových tříd, 
odborné učebny včetně zázemí pro žáky, úsek vedení školy, školní kuchyně, jídelna a tělocvična. 
V 1. pololetí roku 2018 probíhalo a dále probíhá, na základě výzvy Odboru výstavby Úřadu 
městské části Praha 22, doplnění stanovisek dotčených orgánů a vlastníků technické 
infrastruktury a doplnění projektové dokumentace dle jednotlivých požadavků. 
 
0043102 - ZŠ Romance – Uhříněves 
Výstavbou vznikne nový areál základní školy o kapacitě 3 x 9 kmenových tříd pro první a druhý 
stupeň, včetně jídelny a kuchyně (kompletní kuchyňský provoz s kapacitou jak pro ZŠ, tak pro 
MŠ, seniory a zaměstnance ÚMČ, tj. kapacita kuchyně bude s dostatečnou rezervou). Součástí 
areálu bude tělocvična, venkovní sportoviště a oddychové plochy pro žáky. Zároveň v areálu 
školy budou řešena parkovací stání. 
V 1. pololetí roku 2018 probíhalo a probíhá, na základě výzvy Odboru výstavby Úřadu městské 
části Praha 22 o doplnění Žádosti o vydání Územního rozhodnutí k této stavbě, doplnění 
stanovisek dotčených orgánů a vlastníků technické infrastruktury a doplnění projektové 
dokumentace dle jednotlivých požadavků. 
 
 



 

0043358 - ZUŠ Stodůlky 
Vybudování nové budovy fakultní základní umělecké školy s kapacitou cca 1000 žáků je 
navrženo na pozemku v blízkosti metra Stodůlky. Výuka žáků bude probíhat ve čtyřech 
uměleckých oborech: hudební obor, literárně dramatický obor, taneční a výtvarný obor. Tato 
nová budova umělecké školy kromě své vzdělávací funkce obsahuje ve svém zázemí také 
multifunkční kulturní centrum s koncertním sálem, malým divadlem, galerií a knihovnou. 
Součástí školy bude zahrada pro výuku a aktivity ve venkovních prostorách.  
V první polovině roku 2018 OSI MHMP zajistil schválení záměru pro architektonickou soutěž, 
zajištění osob poroty včetně náhradníků a připravil soutěžní podmínky. 
 
0043359 - ZŠ pro žáky s poruchami chování 
Jedná se o výstavbu nového pavilonu ZŠ Zlíchov pro žáky se specifickými poruchami chování. 
Navržený objekt obsahuje: 8 učeben a 5 kabinetů, tělocvičnu (univerzální sál) a nezbytné 
zázemí, prostory školní družiny, multimediální učebnu a pedagogickou sborovnu s kanceláří. 
Kapacita učeben je cca 80 žáků s tím, že jednu třídu vzhledem ke specifičnosti školy navštěvuje 
maximálně 12 dětí.  
V prvním pololetí roku 2018 probíhala jednání s vedením školy a byl připraven a odsouhlasen 
stavební program. OSI MHMP zajistil vyhlášení výběrového řízení na projektanta a přípravu 
výběrového řízení na příkazníka. 
 
0043361 - Výstavba tělocvičny Voděradská 
Výstavbou budou zajištěny optimální prostory pro výuku tělesné výchovy pro gymnázium 
Voděradská, Praha 10. Jedná se o výstavbu 2 nových tělocvičen o rozměrech 42x24m včetně 
zázemí a úpravu stávající tělocvičny na multimediální sál. 
V prvním pololetí roku 2018 OSI MHMP zajistil nezbytné navýšení celkových investičních 
nákladů, schválení záměru na výběr projektanta a přípravu výběrového řízení na příkazníka. 
 
0043362 – Rekonstrukce budov SŠ dostih. sportu a jezdectví    
Jedná se o rekonstrukci a havarijní opravu po vyplavení školního objektu dostihového sportu  
a jezdectví, dále pak nástavba 3.NP po odstranění stávající havarijní střechy. Stavba má 3 
podlaží, jedná se o dva stavebně propojené objekty, zastavěná plocha je 720 m2. Objekt je 
situován v těsném sousedství se závodištěm Velká Chuchle. Ke stavbě patří i samostatný 
jednopodlažní objekt dílen. 
Stavba byla v roce 2017 dokončena, byl vydán kolaudační souhlas na užívání stavby a stavba 
byla předána 2. 8. 2017 do užívání správci objektu. V prvním pololetí roku 2018 OSI MHMP 
zajišťoval vyvedení majetku.  
 
0043727 - Přístavba MŠ Aloyse Klara 
Přístavba mateřské školy bude vybudována z důvodu potřeby centralizace speciálních školských 
zařízení na jedno místo. Jedná se o výstavbu objektu mateřské školy v areálu speciálního 
pedagogického centra Aloyse Klara pro žáky s vadami řeči a žáky se zrakovým postižením. 
Bude zde umístěn provoz školky pro děti s potřebou zvláštní péče a speciální pedagogické 
centrum, technické a provozní zázemí objektu, včetně zázemí pro personál. Součástí objektu 
budou dvě garážová stání a skladovací prostory. Před zahájením výstavby dojde k demolici 
stávajícího objektu. 
V prvním pololetí roku 2018 byla akce delimitována na OSI MHMP, bylo zajištěno nezbytné 
navýšení celkových investičních nákladů, upraven smluvní vztah s projektantem, podepsána 
smlouva o dílo s novým příkazníkem a vybrán zhotovitel demolice stávajícího objektu. 
 
 
 



 

0043769 - Umělecká škola Znojemská 
Jedná se o výstavbu nových budov pro potřeby konzervatoře Duncan a ZUŠ. Výuka žáků bude 
přesunuta ze stávajících pronajatých prostor do nově vybudovaného areálu. Návrh stavby 
zahrnuje učebny včetně potřebného zázemí, tělocvičny, stravovací část a ateliéry. Akce bude 
realizována dle podmínek FIDIC, „Žlutá kniha“. 
V první polovině roku 2018 OSI MHMP zajistil výběr příkazníka stavby, výběr projektanta 
demolic, přípravné a průzkumné práce pro potřeby demolic a zabezpečení objektu ostrahou. 
 
0043928 - Gymnázium Na Zatlance 
Jedná se o výstavbu tělocvičny a školní jídelny pro gymnázium Na Zatlance, Praha 5. Objekt má 
dvě nadzemní podlaží a není podsklepen. V přízemí je umístěna tělocvična pro míčové hry, 
v patře se nachází šatny se zázemím a školní jídelna s výdejnou. Objekt je s budovou gymnázia 
propojen pomocí spojovacího krčku. 
V prvním pololetí roku 2018 byla akce delimitována na OSI MHMP, bylo připraveno výběrové 
řízení na příkazníka a v 06/2018 bylo zahájeno územní řízení. 
 
0041436 - Park vodních sportů Praha 
V Troji, mezi Vltavou a protipovodňovou hrází, připravuje hlavní město záměr „Revitalizace 
veřejného prostoru Troja - Vodácká". V rámci tohoto prostoru bude upraveno a veřejnosti 
zpřístupněno území o celkové rozloze cca 11 hektarů, které je v současnosti povětšinou 
zanedbané. Součástí tohoto území bude i nové říční rameno s dráhou pro vodní slalom – Park 
vodních sportů Praha. Etapa 0001 - slalomová dráha bude sloužit k pořádání mezinárodních 
závodů i tréninku sportovců. Navazující prostor bude v rámci etapy 0002 - revitalizace území 
upraven na klidovou zónu pro veřejnost, ve které budou umístěna sportovní a dětská hřiště a 
další volnočasové aktivity. 
V prvním pololetí 2018 pokračoval prostřednictvím HOM MHMP podmiňující výkup pozemků 
v zájmovém území a dále pokračovala související změna územního plánu. OSI MHMP zajistil 
studii proveditelnosti slalomové dráhy a krajinářskou studii návazného území etapy 0002. 
 
 
 
MHMP – SVC 
 
0042842 - Rezerva na rekonstrukce DDM 
Bude čerpána na inv. akce č. 0044325 – Rek. povrchů atlet. Sektorů na Stadionu mládeže, 
0044326 – Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže, 0044327 – Rekonstrukce 8 chatek v TZ 
Žloukovice, 0044328 – celková rekonstrukce marodky v TZ Žloukovice.  
 
0042843 - Granty sport – investice 
Finanční prostředky byly využity na financování jednoletých a víceletých investičních akcí 
v rámci Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze a na mimořádné 
investiční akce MČ a sportovních organizací mimo tyto programy. 
 
0042981 – Rekonstrukce Duncan 
V první polovině roku 2018 byla stavba delimitována na OSI MHMP. 
 
0042982 - Rek. budovy DDM,  Na Vypichu 2361, P6 
V období září – prosinec 2017 proběhla realizace stavby. Nedodělky a reklamace byly 
dokončeny v únoru 2018. Poté proběhla kolaudace a v březnu 2018 byla stavba uvedena do 
provozu. 
 



 

0043951 - Sport investice s MŠMT 
Finanční prostředky byly použity na financování mimořádné investiční akce v oblasti sportu, ve 
spolupráci s MŠMT. 
 
0043952 - DDM Praha 9 - propojení pavilonů B a C Prosek 
V rámci roku 2018 probíhá zpracování studie a příprava na zpracování projektové dokumentace. 
Finanční prostředky budou čerpány v 2. pol. roku 2018. 
 
0044325 – Rek. povrchů atlet. sektorů na Stadionu mládeže 
V současné době probíhá příprava VŘ na zhotovitele, ve 2. pol. 2018 proběhne realizace stavby. 

 
0044326 – Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže 
V současné době probíhá příprava na zpracování studie a projektové dokumentace, finanční 
prostředky budou čerpány v 2. pol. 2018. 
 
0044327 – Rekonstrukce 8 chatek v TZ Žloukovice 
Čerpání finančních prostředků a realizace stavby proběhne v 2. pol. 2018. 
 
0044328 – Celková rekonstrukce marodky v TZ Žloukovice 
Čerpání finančních prostředků a realizace stavby proběhne v 2. pol. 2018. 
 
 
 
MHMP – SML 
 
0010109 - EU-zateplení objektu SŠ, ZŠ a MŠ Výmolova 169, P5 
Akce probíhá. Řeší se smluvní pokuta s dodavatelem. 
 
0041392 - SŠ-COPTH Poděbradská,P9-rek.střechy 
Akce dokončena, ale nedofakturována. Probíhá spor o výši pokuty. 
 
0041685 - OU Vyšehrad P2 rek.pavilonu 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0041692 – VOŠ A SŠ V. HOLLARA P3 rek. oken 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0041694 - Rezerva na přestavby škol a akce PO 
Rezerva je určena pro dofinancování schválených investičních akcí v návaznosti na ceny vzešlé 
ze zadávacích řízení nebo na dodatečně schvalované prioritní požadavky na investiční akce. 
Rezerva je průběžně čerpána. 
 
0042219 - SŠ uměl.a řemesl.,P5-rek.části objektu Miramare 
Akce probíhá. 
 
0042339 - ZŠ,MŠ Za Invalidovnou,P8-příst.pavilonu MŠ,ZŠ,dílen, tělocv. 
Akce dokončena. Řeší se smluvní pokuta s dodavatelem.  
 
0042585 - ZUŠ Klapkova 156/25,Praha 8-půdní vestavba 
Akce dokončena a předána uživateli. 



 

 
0042665 - Gymn.Loučanská,P5-přestavba zahrad.pavilonu na učebny 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0042702 - Gymn.J.Keplera,Parléřova 2,P6-přest.žák.šaten 
Akce probíhá. Probíhá spor s dodavatelem v konkurzním řízení. 
 
0042840 - SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 přístavba MŠ 
Akce předána na odbor OSI MHMP.  
 
0042902 - SPŠE,Ječná 30,P2-rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
0042918 - VOŠZ a SZŠ Alšovo nábř.-vybudování jídelny 
Akce probíhá. Probíhá spor s dodavatelem o výši smluvní pokuty, řešeno zápočtem, hrozí soudní 
spor. 
 
0043001 - SPŠ el. V Úžlabině - zateplení fasády a střechy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043004 - SPŠ Na Třebešíně, P10 - rekonstrukce bazénu 
Akce probíhá. 
 
0043006 - SŠ technická Zelený pruh, P4 - rek. tenis. areálu Zelený pruh 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043007 - Gymnázium Jar. Heyrovského, P5 - vybudování 4 šaten s příslušenstvím 
Akce probíhá. 
 
0043123 - ZŠ a MŠ logopedická, P 10 - rek. oken a fasády 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043276 - Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy 
Akce probíhá. 
 
0043362 - Gymnázium Nad Štolou, P7 - nástavba budovy C 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043363 - VOŠPg a SOŠPg a Gym. Evropská, P6-rek. fasády II. 
Akce probíhá. 
 
0043364 - Čsl. OA Dr. Edvarda Beneše, SOŠ, P2 - rek. fasády 
Akce probíhá. 
 
0043365 - Karlínská OA a VOŠ ekonomická, P8 - rek. střechy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043366 - Pražská konzervatoř, P1 - rek. fasády a střechy 
Akce probíhá. 
 
0043367 - Pražská konzervatoř, P1 - rekonstrukce schodiště 



 

Akce probíhá. 
0043368 - VOŠPg a SOŠPg a Gym.Evropská,P6-rek.centra Montes. 
Akce probíhá. 
 
0043369 - VOŠ a SPŠ stavební, P1 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0043370 - VOŠ a SOŠ uměleckoprůmyslová, P3 - rek. oken 
Akce probíhá. 
 
0043501 - Poradna PPP, Jabloňová 30a,P10 - nástavba objektu 
Akce probíhá. 
 
0043506 - SOU Praha - Radotín, P5 - rekonstrukce myčky 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043536 - Gymnázium CH. Dopplera, P5 - rekonstrukce fasády 
Akce probíhá.  
 
0043539 - Gymnázium Litoměřická, P9 - rek. zdravotní instala 
Akce probíhá.  
 
0043542 - SOU Praha-Radotín, P5 - rek. a přístavba svařovny 
Akce probíhá.  
 
0043616 - OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
0043640 - ZŠ a SŠ waldorfská, P4 - rekonstrukce atria 
Akce probíhá. 
 
0043642 - ZUŠ Bajkalská, P10 - přístavba pavilonu B 
Akce probíhá. 
 
0043643 - VOŠ a SŠSE Novovysočanská, P9 - montovaná hala 
Akce probíhá. 
 
0043733 - ZŠ a MŠ logopedická, P10 - výstavba objektu Přípotoční 
Akce probíhá. 
 
0043734 - SOU Praha-Radotín, P5 - přístavba učebního pavilonu 
Akce probíhá. 
 
0043735 - SOU Ohradní, P4 - nástavba na objekt dílen 
Akce probíhá. 
 
0043798 - VOŠ a SUŠ V.Hollara, P3 - rek. střešních oken 
Akce probíhá. 
 
0043929 - DM a ŠJ Lovosická, P9 - oplocení areálu DM 
Akce odložena. 



 

 
0043930 - DM a ŠJ Lovosická, P9 - stavební úpravy fitcentra 
Akce probíhá. 
 
0043931 - Gym. J.Heyrovského, P5 - rek.oplocení areálu školy 
Akce probíhá. 
 
0043932 - Gym. K.Sladkovského, P3 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0043933 - Gym.J.Heyrovského,P5-zatepl.vnějšího pláště budovy 
Akce probíhá. 
 
0043934 - Gym.Na Zatlance,P5-půdní vest.a zatepl.stropu 5.NP 
Akce probíhá. 
 
0043935 - Karlínská OA a VOŠ ekonomická,P3-rek.oken a fasády 
Akce probíhá. 
 
0043936 - Karlínské gymnázium, P8 - sanace suterénu 
Akce probíhá. 
 
0043937 - Konzervatoř a VOŠ Jaroslava Ježka, P4 - rek. ZTI 
Akce probíhá. 
 
0043938 - Modernizace zař. a vybav. škol OP PPR – spolupodíl 
Akce probíhá. 
 
0043939 - SOU Praha-Radotín, P5 - rek. obj. svářečské školy 
Akce probíhá. 
 
0043940 - Smíchovská SPŠ, P5-vybudování haly pro prakt.cvič. 
Akce probíhá. 
 
0043941 - VOŠ a SŠ V.Hollara, P3 - rek. střešních oken 
Akce zrušena. Řeší akce ORG 0043798. 
 
0043942 - ZUŠ Olešská, P10 - nástavba výtv.ateliérů a učeben 
Akce probíhá. 
 
0043943 - Základní škola Vokovice, P6 - rekonstrukce fasády 
Akce probíhá. 
 
0044120 - Gymnázium Na Vítězné pláni, P4 - rek.  fasády 
Akce probíhá. 
 
0044205 - ZŠ Tolerance, P9 - rek. kuchyně a soc. zařízení 
Akce probíhá. 
 
0044247 – Gymnázium Nad Kavalírkou, P5 - rekonstrukce osvětlovací soustavy 
Akce probíhá. 



 

 
AKADEMIE ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 
 
0043482 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 
0043706 - Pořízení měřicího přístroje 
Akce probíhá.  
 
0043868 - Stavební úpravy svahu areálu hřiště 
Akce probíhá.  
 
 
 
DDM HMP KARLÍN  P8 
 
0043583 - Rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště Lhotka 
Akce probíhá. 
 
0043584 - Rekonstrukce povrchu víceúčel. hřiště v Loděnici 
Akce probíhá. 
 
0043766 - Nástavba objektu letních šaten v areálu Stadionu mládeže 
V 1. pololetí 2018 byla vypracována projektová dokumentace a podána žádost o společné 
územní rozhodnutí a stavební povolení. V současné době se dokončuje zadávací dokumentace 
pro výběrové řízení, rozhodnutí stavebního úřadu se očekává během letních prázdnin. 
 
0043944 - Vybudování nových srubů v TZ Lhotka 
V 1. pol. 2018 byla akce realizována a bylo postaveno 7 nových srubů, jejichž součástí je i 
sociální zařízení, a to v podobném provedení jako na protější straně areálu. 
 
0043945 - Vybudování venkov. kolejiště na Stanici techniků 
V současné době se připravuje zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, realizace stavby 
proběhne během 2. pol. roku 2018. 
 
 
 
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 
 
0043946 - Rekonstrukce skateboardingového hřiště 
V současné době se připravuje projektová dokumentace a následně výběrové řízení. V 2. pol. 
2018 bude stavba realizována. 
 
0043947 - Výstavba multifunkčního hřiště Šalounova 
V rámci 1. pol. 2018 byla akce zrealizována. 
 
 
 
 
 
 



 

 
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 
 
0043764 - Rekonstrukce budov pracoviště Kolovraty 
V 1. pol. 2018 byla uzavřena výběrová řízení na dodavatele, technický dozor investora, předáno 
staveniště, postupně probíhají práce a fakturace.  
0043948 - Rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní Město 
V 1. pol. byla uzavřena výběrová řízení na dodavatele stavby, technický dozor investora, 
předáno staveniště, postupně probíhají práce a fakturace. 
 
0044311 – EÚO – Celk. rek. otop. soustavy a zdroje tepla – tep. Čerpadla v obj.Jahodová 
V 1. pol. byla uzavřena výběrová řízení na dodavatele stavby, technický dozor investora, 
předáno staveniště. Finanční prostředky budou vyčerpány během 2. pol. 2018. 
 
0044312 – EÚO – Výměna hav. stavu výplně otvorů okenních i dveřních v obj. Jahodová  
V 1. pol. byla uzavřena výběrová řízení na dodavatele, technický dozor investora, předáno 
staveniště, postupně probíhají práce a fakturace. Finanční prostředky budou vyčerpány během 2. 
pol. 2018. 
 
 
 
DDM PRAHA 12 - MONET 
 
0043949 - Kompletní rekonstrukce pracoviště Urbánkova 
Do 1. pol. 2018 byla zhotovena architektonická studie a projektová dokumentace. 
 
 
 
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 
 
0043950 – Revitalizace zahrady Dolákova  
Akce byla zrealizována. 
 
 
 
DM A ŠJ LOVOSICKÁ P9 
 
0044130 - Úprava venkovních ploch, zpevnění opěr. zdí svahu 
Akce probíhá.  
 
0044202 - Rekonstrukce podlaží 
Akce probíhá. 
 
0044203 - Rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
0044302 – Dovybavení kuchyně 
Akce probíhá. 
 
 



 

DM NEKLANOVA  P2 
 
0044166 - Rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ 
 
0044237 - Pořízení interaktivního panelu 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM.AK.ŠTĚPÁNSKÁ P1 
 
0043709 - Projekt generálního klíče 
Akce dokončena. 
 
0043712 - Organizační systém 
Akce dokončena. 
 
0043881 - Pořízení elektronického generálního klíče 
Akce dokončena. 
 
 
GYM. ARABSKÁ  P6 
 
0043736 - Rekonstrukce asfaltového hřiště 
Akce probíhá.  
 
0044221 - Rekonstrukce kotle ve školní kuchyni 
Akce dokončena. 
 
0044229 - Rozšíření kamerového systému 
Akce probíhá.  
 
0044263 – Venkovní zastínění oken na části budovy A a B 
Akce probíhá.  
 
0044306 – Vybudování pracoviště digitálního tisku 
Akce probíhá.  
 
 
 
GYM.BOTIČSKÁ P2 
 
0044171 - Rekonstrukce uliční fasády 
Akce probíhá. 
 



 

0044233 - Projekt venk. učebny a objektu zázemí pro TV 
Akce probíhá. 
 
0044272 – Rek. kamenických konstrukcí a klempířských prvků 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 
 
0044262 – Rekonstrukce venkovního fotbalového hřiště 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 
 
0043596 - Modernizace vybavení tělocvičen 
Akce dokončena. 
 
0044170 - Vybudování bezbariér. přístupu do bud. školy 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P5 
 
0044206 - Výměna a repase protipožárních dveří 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. CHODOVICKÁ  P9 
 
0044268 – Pořízení projektorů s tabulí vč. instal. a připoj. 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM.J.H. MEZI ŠKOLAMI P5 
 
0044219 - Rekonstrukce vzduchotechnických jednotek 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 
 
0044163 - Modernizace slaboproudu 
Akce probíhá. 



 

GYM.NA PRAŽAČCE P3 
 
0044134 - Rekonstrukce prostor chodby 1. NP 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 
 
0043687 - Stavební úpravy foyeru školy 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. NAD ALEJÍ  P6 
 
0043592 – Rekonstrukce plotu sportoviště 
Akce dokončena.  
 
 
 
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 
 
0044269 – Stavební úpravy dle požadavku PO a hygieny 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM OHRADNÍ P4 
 
0044271 – Výměna stoupačky a pisoárů 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. PERNEROVA  P8 
 
0044288 – Pořízení kopírovacího stroje 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. POSTUPICKÁ  P4 
 
0043483 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 
0044294 – Rekonstrukce prostor v pavilonu tělocvičny 
Akce probíhá. 
 



 

GYM.SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 
 
0043810 - Studie a projekt opravy a rek. školního hřiště 
Akce dokončena. 
 
0044215 - Rekonstrukce bývalého skladu CO 
Akce probíhá. 
 
0044216 - Rekonstrukce archivu školy 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 
 
0043572 – Zatemnění odborných učeben 
Akce dokončena. 
 
0044266 – Pořízení nábytkové sestavy do učebny IVT 
Akce probíhá. 
 
 
 
HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICKÁ 
 
0042653 - Rek.rozvodů TUV a SV a vchod.portálů 
Akce probíhá.  
 
 
 
KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 
 
0044164 - Rekonstrukce hlavního sálu a salonku – projekt 
Akce probíhá.  
 
0044173 - Rek. Pálffyovského paláce - autor. dozor 
Akce probíhá. 
 
0044270 – Průzkumné a projektové práce 
Akce probíhá. 
 
 
 
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P4 
 
0044127 - Rekonstrukce sálu 103 C 
Akce probíhá.  
 
0044128 - Rekonstrukce areálového osvětlení 
Akce probíhá.  



 

 
0044129 - Pořízení osobního dodávkového automobilu 
Akce probíhá.  
 
 
 
MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P1 
 
0043870 - Výměna zatemnění oken, nákup lavic a židlí 
Akce probíhá.  
 
 
 
MŠ SPEC. ZŠ PRAKT. ZŠ SPEC. BÁRTLOVA P9 
 
0044231 - Pořízení konvektomatu s příslušenstvím 
Akce probíhá.  
 
0044235 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 
 
0044209 - Rekonstrukce kotelny 
Akce probíhá. 
 
 
 
MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 
 
0044191 - Pořízení výpočetní techniky 
Akce probíhá.  
 
0044210 - Rekonstrukce sauny, venk. osvětlení a kuchyně 
Akce probíhá.  
 
 
 
OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 
 
0043696 - Výměna osvětlovacích těles 
Akce dokončena. 
 
0043697 - Rekonstrukce toalet 
Akce dokončena. 
 
 
 



 

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 
 
0043281 - Realizace půdní vestavby - projekt 
Akce probíhá. 
 
0043900 - Rekonstrukce prostor uhelny a skladu CO 
Akce dokončena. 
 
0044258 – Revitalizace wifi sítě 
Akce probíhá. 
 
 
 
OA HOLEŠOVICE P7 
 
0043690 – Rekonstrukce havarijního stavu sklepa 
Akce probíhá.  
 
0043897 - Revitalizace dvora 
Akce probíhá.  
 
 
 
OA KUBELÍKOVA  P3 
 
0043899 - Rekonstrukce podlahy v malé tělocvičně 
Akce dokončena.  
 
0044131 - Sanace a uzemnění hromosvodů 
Akce probíhá.  
 
0044201 - Rekonstrukce půdní vestavby 
Akce probíhá. 
 
 
 
OU VYŠEHRAD  P2 
 
0044218 - Stavební úpravy a protipožární řešení 
Akce probíhá.  
 
0044304 – Rek. učeben a chodeb ve 2. a 3. NP - 2. část 
Akce probíhá.  
 
 
 
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLOVA 
 
0044188 - Revitalizace vnitrobloku objektu školy 
Akce probíhá. 



 

0044189 - Rek. místností pro výstavbu polytechnických hnízd 
Akce probíhá. 
 
 
 
SOŠ a SOU PRAHA-ČAKOVICE P9 
 
0044192 - Rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
0044232 - Pořízení multifunkční pánve 
Akce probíhá. 
 
 
 
SOŠ JAROV P9 
 
0043806 - Studie revitalizace školní botanické zahrady 
Akce dokončena. 
 
0044197 - Rekonstrukce 4. NP 
Akce probíhá. 
 
 
 
SOU GASTRON. A PODNIKÁNÍ 
 
0044257 – Rekonstrukce oplocení a přístupové komunikace 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU OHRADNÍ  P4 
 
0044195 - Vybavení nástavby 4. NP objektu dílen 
Akce probíhá. 
 
 
 
SPŠ ELEKTROTECH. JEČNÁ  P2 
 
0044267 – Pořízení vytápění a chlazení podkroví 
Akce probíhá. 
 
 
 
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P10 
 
0043515 – Rekonstrukce obložení stěn kmenových učeben 
Akce dokončena. 



 

0044207 - Pořízení lezecké stěny 
Akce probíhá. 
 
2360396 - Modernizace učebny praktických cvičení elektrotechniky a elektroniky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výukový 
modulární systém. 
 
 
 
SPŠ NA PROSEKU P9 
 
0044194 - Rekonstrukce pánských WC 
Akce probíhá. 
 
0044223 - Instalace vzduchotechniky do archivu 
Akce probíhá. 
 
0044224 - Rekonstrukce kanalizace 
Akce probíhá. 
 
0044225 - Instalace školního rozhlasu a jednotného času 
Akce probíhá. 
 
 
 
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 
 
0043813 - Vybavení školní jídelny 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P4 
 
0044238 - Pořízení serveru IT 
Akce probíhá. 
 
0044297 - Pořízení posilovací klece 
Akce probíhá. 
 
0044298 - Pořízení 3D skeneru 
Akce probíhá. 
 
 
 
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P1 
 
0044095 - Pořízení univerzální frézky 
Akce probíhá. 
 
 



 

0044098 - Pořízení CNC laserového dělícího centra 
Akce probíhá. 
 
0044222 - Pořízení výukových panelů Tec2Screen 
Akce probíhá. 
 
 
 
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 
 
0043856 - Pořízení geodetických přijímačů GNSS 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 
 
0044167 - Pořízení tyflopedické kompenzační pomůcky 
Akce probíhá. 
 
0044252 – Instalace podhledu chodby 3. NP 
Akce probíhá. 
 
0044253 – Instalace automatické brány 
Akce probíhá. 
 
0044254 – Modernizace školní kuchyně 
Akce probíhá. 
 
0044255 – Pořízení zátěžového koberce do učeben MŠ 
Akce probíhá. 
 
0044256 – Rekonstrukce zábradlí opěrné zdi 
Akce probíhá. 
 
0044289 – Rekonstrukce podlahy v učebnách 2. NP a v klubovně 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ AUTOMOBILNÍ A INFORMATIKY WEILOVA P1 
 
0044178 - Rekonstrukce soc. zařízení 3. patra 
Akce dokončena.  
 
0044179 - Pořízení měřicího zařízení 
Akce probíhá.  
 
044264 – Odkanalizování objektu Desná 
Akce probíhá.  
 



 

0044265 – Rekonstrukce prostor pro aulu 
Akce probíhá.  
 
0044284 – Pořízení datového úložiště školy 
Akce probíhá.  
 
0044303 - Modernizace dílny odborného výcviku 
Akce probíhá.  
 
2360549 - OPPPR - Modernizace zařízení - 3D učebna Střední škola automobilní a 
informatiky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nábytek, 
pracovní a technické vybavení učebny, technické zhodnocení budovy. 
 
 
 
SŠ – COPTH PODĚBRADSKÁ P9 
 
0041547 - EPC-otopný systém SOU služ.Novovysočanská,P9 
Akce probíhá.  
 
0043485 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 
0044137 - Instal.větrání a chlaz. místností na jižní fasádě 
Akce dokončena.  
 
0044175 - Rekonstrukce střechy hlavní budovy 
Akce probíhá.  
 
0044260 – Instalace nové EPS a EZS 
Akce probíhá.  
 
0044261 – Rekonstrukce chemických laboratoří 
Akce probíhá.  
 
0044305 - Vybudováním odborné učebny 
Akce probíhá.  
 
 
 
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ 
 
0043738 - Provedení stavebně technického průzkumu objektu Dubečská 34 
Akce dokončena. 
 
0043815 - Pořízení nových strojů s příslušenstvím 
Akce dokončena. 
 
0044093 - Pořízení konvenčních a CNC obráběcích strojů 
Akce probíhá. 



 

SŠ NÁHORNÍ  P8 
 
0044165 - Vybudování vrátnice – recepce 
Akce probíhá.  
 
0044296 – Rekonstrukce oplocení hřiště 
Akce probíhá.  
 
 
 
SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P5 
 
0044300 – Zřízení odborné laboratoře v obj. Pod Táborem 55/3 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P4 
 
0044248 – Rekonstrukce pisoárů 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P10 
 
0043884 - Úprava zpevněné plochy a výměna podlahových krytin 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOVA 
 
0044299 - Zřízení celoroční venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 
 
0044126 - Výměna oken uliční fasády ve 3. a 4. NP 
Akce probíhá. 
 
0044213 - Rekonstrukce západní fasády 
Akce probíhá. 
 
0044214 - Výměna oken uliční fasády 
Akce probíhá. 
 
 



 

0044293 – Rekonstrukce chodeb a recepce 
Akce probíhá. 
 
 
 
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 
 
0044187 - Stavební úpravy k akci Vybudování jídelny 
Akce probíhá. 
 
0044259 – Pohon a příslušenství ke vstupním dveřím 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 
 
0044172 - Rekonstrukce tělocvičny 
Akce probíhá. 
 
0044196 - Rekonstrukce šaten, úprava topení 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 
 
0043894 - Pořízení systému pro digitalizaci oděvních střihů 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ  P1 
 
0043876 - Akustické oddělení hlavního schodiště 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. P3 
 
0043646 - Rek. havar.stavu soc.zařízení v sever.křídle školy 
Akce probíhá. 
 
0043898 - Projekt na rekonstrukci dílen. prostor a ateliérů 
Akce probíhá. 
 
0044132 - Rekonstrukce povrchů a klimatizace – projekt 
Akce probíhá. 
 



 

0044133 - Rek.prostor odděl.tvorby nábytku a inter.- projekt 
Akce probíhá. 
 
0044174 - Vybavení ateliérů šk. pro výuku modelování 
Akce probíhá. 
 
0044198 - Pořízení nábytku a mobiliáře 
Akce probíhá. 
 
0044217 - Rekonstrukce prostor II. sut. a zázemí bazénu 
Akce probíhá. 
 
0044290 - Projekt na vybudování kantýny a výdejny stravy 
Akce probíhá. 
 
0044291 - Rekonstrukce dámských sociálních zařízení 
Akce probíhá. 
 
0044292 - Pořízení prvků výstavního fundusu 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ a SZŠ P4 
 
0044135 - Instal. syst. UKS a PZS-PC v obou budovách školy 
Akce probíhá. 
 
0044136 - Rekonstrukce školní kuchyně 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P9 
 
0044176 - Příprava rekonstrukce tělocvičny 
Akce probíhá. 
 
0044177 - Rekonstrukce oplocení areálu tělocvičny 
Akce probíhá. 
 
0044200 - Rekonstrukce dílen objektu "C" 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 
 
0044227 - Zřízení dvou venkovních učeben 
Akce probíhá. 
 



 

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 
 
0044234 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 
 
0044220 - Zřízení celoroční venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ LUŽINY  P5 
 
0044230 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ PRO ZP NÁM. MÍRU  P2 
 
0043807 - Pořízení informačních a orientačních panelů 
Akce dokončena. 
 
0044190 - Rekonstrukce kotelny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 
 
0044236 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 
 
0043633 – Rekonstrukce povrchu hřiště 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU 
 
0044228 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 



 

ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 
 
0043882 - Akustická úprava učeben 
Akce dokončena.  
 
0044121 - Rek.soc.zař. a vytápění prac. Na Poříčí 1077/1 
Akce probíhá. 
 
0044138 - Pořízení fagotu a pedálové harfy 
Akce dokončena. 
 
0044199 - Rekonstrukce okenních výplní - východní stěna 
Akce probíhá. 
 
0044249 - Rekonstrukce osvětlení ZUŠ 
Akce probíhá. 
 
0044250 - Rekonstrukce kamerového systému 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZUŠ BOTEVOVA P4 
 
0043871 - Docházkový systém - objekt Botevova, Školní, Filosofská 
Akce probíhá. 
 
0044168 - Pořízení koncertního křídla 
Akce dokončena. 
 
0044169 - Výměna vstupních dveří, instal. kamer. systému 
Akce probíhá. 
 
0044226 - Pořízení učebních pomůcek 
Akce probíhá. 
 
0044286 - Rekonstrukce osvětlení ZUŠ 
Akce probíhá. 
 
0044287 - Instalace zabezpečení ZUŠ 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZUŠ DUNICKÁ  P4 
 
0044251 – Rekonstrukce oken objektu Dunická 
Akce probíhá. 
 
 
 



 

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 
 
0044124 - Pořízení interaktivní tabule 
Akce probíhá. 
 
0044125 - Pořízení tympánů 
Akce probíhá. 
 
0044295 - Pořízení fagotu 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 
 
0044122 - Přístavba nových výuk. prostor ZUŠ – projekt 
Akce probíhá. 
 
0044193 - Výměna střešních oken v pobočce ZUŠ 
Akce probíhá. 
 
0044211 - Zateplení střechy v pob. ZUŠ Jana Růžičky 
Akce probíhá. 
 
0044212 - Stavební úpravy vnitřních prostor 
Akce probíhá. 
 
0044301- Přístavba pavilonu 
Akce probíhá. 
 
0044310- Zateplení hospodářského pavilonu H včetně střechy 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZUŠ NA POPELCE  P5 
 
0044123 - Rekonstrukce okenních výplní půdní vestavby 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZUŠ ŠIMÁČKOVA P7 
 
0044208 - Rekonstrukce technologie výměníkové stanice 
Akce probíhá. 
 
 
 
 



 

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 
 
0044139 - Pořízení nástrojů do dechového oddělení 
Akce probíhá. 
 
0044140 - Pořízení koncertních klavírů 
Akce dokončena. 
 
0044285 – Rekonstrukce služebního bytu 
Akce probíhá. 
 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko
MHMP - HOM 0041932 Rek. ČOV  Nem. Na Bulovce 80 000,00 12 173,81 39 000,00 39 000,00 642,15 1,65 0,00 28 826,19
MHMP - HOM 0042548 Rek. kanal. sítě v areálu Ne   500 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00
MHMP - HOM 0042549 Nem. Na Bulovce - rek. pav    500 000,00 18 567,45 124 109,50 44 109,50 14 541,78 32,97 0,00 437 323,05
MHMP - HOM 0043671 Dostavba objektu poliklinik  41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0043955 Bulovka - rek. ubytovny ses 250 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 490,05 4,90 0,00 240 000,00
MHMP - HOM 0043956 Investice v areálu Nem. Na 300 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 12 969,59 43,23 0,00 270 000,00
MHMP - OSI 0008211 Administrativně-technická  500 000,00 59 270,74 7 300,00 112 300,00 2 988,15 2,66 0,00 328 429,26
MHMP - SCZ 0042870 Pořízení SW - Zdravotnická 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0043957 Rezerva 2018 - ZDR 40 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
MHMP - ZSP 0044145 Vybavení sanitky pro transp  2 232,40 0,00 0,00 2 232,40 2 232,40 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044242 Rek. Emergency ÚVN Praha 325,00 0,00 0,00 325,00 325,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044243 Pořízení videoendoskopick  4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044244 Pořízení 3 výhřevných lůže  720,00 0,00 0,00 720,00 720,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044282 Obnova vybavení odděl.šes   4 460,00 0,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044283 Pořízení přístrojů pro lék. č   2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTR.LÉČ.REHABILITACE 0043953 Rekonstrukce soc.zařízení 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÝ DOMOV CH.MASAR0043954 Rekonstrukce zahrady 2 330,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043269 Rozvodné skříně - 3. a 6. pa  950,00 57,09 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 40,70 0,00 852,21
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043374 Úprava vstupních prostor v   4 300,00 3 985,05 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 4,25 0,00 310,70
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043377 Zřízení centrální šatny zam  600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043958 Evakuační rozhlas - ucelen  120,00 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043959 Flexibilní nasopharyngosko   210,00 0,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043960 Kamerový systém 160,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043961 Oční tonometr 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043962 Pec třítroubá 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 363,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043963 Podhledy v kuchyni 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043964 Refraktometr 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043965 Regálový systém pro sklad 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043966 Rek. prádelny 315,00 0,00 315,00 315,00 315,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043967 Rozšíření telefonní ústředn 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043968 Strojové čištění koncovek v  41,00 0,00 41,00 41,00 41,00 100,00 34,59 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043969 Výdejní vozíky 181,50 0,00 181,50 181,50 181,50 100,00 135,15 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0044143 Multifunkční trouba 363,00 0,00 0,00 363,00 363,00 100,00 3,34 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0044307 Statický perimetr pro oční o 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HM 0043538 Nákup sanitních vozidel RZ 334 000,00 0,00 142 000,00 142 000,00 55 000,00 38,73 47,11 0,00 0,00 192 000,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HM 0043970 First Responders 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 3 630,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HM 0043971 Rekonstrukce budovy Nádr 9 100,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HM 0044142 Rozšíření diskových polí 3 880,00 0,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 2 590 920,90 94 054,15 452 600,00 492 137,40 96 349,61 19,58 220,19 44,95 0,00 2 004 684,42

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2030091 OPPPR DOMUS VITAE - vyb   397,00 222,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2300259 OPPPR - Komunitní centrum   5 203,67 1 859,98 0,00 2 830,40 2 830,24 99,99 0,00 513,30
MHMP - FON 2310153 Restart Shop 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310162 OPPPR - Komunitní centrum   729,60 729,49 0,00 729,60 0,00 0,00 0,00 -729,49
MHMP - FON 2310219 OPPPR - COMEBACK - Cha  50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 -50,00
MHMP - FON 2310240 OPPPR - Komuntní centrum  75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 -75,00
MHMP - FON 2310241 OPPPR - Kulturně komunitn     142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 -142,00
MHMP - FON 2410563 OPPPR - Výroba zeleninový     4 100,00 1 900,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00
MHMP - FON 2410566 OPPPR - Pekárna s prodejn     1 741,80 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 41,80
MHMP - FON 2410574 OPPPR - Specializované do    1 597,00 0,00 0,00 1 597,00 529,61 33,16 0,00 0,00
MHMP - FON 2430562 OPPPR - Rekonstrukce hos    2 589,20 0,00 0,00 2 589,00 2 589,03 100,00 0,00 0,20
MHMP - FON 2430569 OPPPR - Sociální bydlení v   1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2430587 OPPPR - Stavební úpravy fa    3 250,20 0,00 0,00 3 250,20 3 250,12 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2430588 OPPPR - Mobilní kancelář L     308,80 0,00 0,00 308,80 308,73 99,98 0,00 0,00
MHMP - FON 2430589 OPPPR - H 4.0 Kulturně - ko  2 637,40 0,00 0,00 1 456,40 0,00 0,00 0,00 1 181,00
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 24 071,67 4 978,47 0,00 18 253,40 9 507,73 52,09 0,00 0,00 0,00 839,82

Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka
Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0011 - Daniel Hodek
MHMP - FON 2030103 OPPPR Kuchařky bez domo 3 473,05 1 738,35 0,00 1 381,20 0,00 0,00 0,00 353,50
MHMP - FON 2410570 OPPPR - Sociální podnik FO  1 990,20 0,00 0,00 1 990,20 1 990,18 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2410571 OPPPR - Výroba müsli tyčin    1 980,00 1 800,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00
MHMP - FON 2410576 OPPPR - Audiovizuální cen    1 726,80 0,00 0,00 1 726,80 60,00 3,47 0,00 0,00
MHMP - HOM 0043425 Rek. a novost. DS Zahr. Mě   53 000,00 13 907,88 38 000,00 38 000,00 10 079,96 26,53 0,00 1 092,12
MHMP - HOM 0044041 Stavby pro řešení bezdomo 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0040506 DPS Nebušice-rozšíření 17 000,00 685,03 4 000,00 4 000,00 102,97 2,57 0,00 12 314,97
MHMP - OSI 0041703 Azylový dům Praha 9 140 000,00 3 834,16 3 000,00 3 000,00 68,34 2,28 0,00 133 165,84
MHMP - OSI 0041799 Domov seniorů Dolní Počer 120 000,00 3 006,36 3 000,00 3 000,00 39,49 1,32 0,00 113 993,64



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OSI 0041929 Domov pro seniory Krč II 261 000,00 539,18 5 000,00 5 000,00 221,42 4,43 0,00 255 460,82
MHMP - OSI 0042692 Výstavba domků Odlochov 35 000,00 1 385,13 17 979,00 17 979,00 61,00 0,34 0,00 15 635,87
MHMP - OSI 0042871 Půdní vestavba DS Háje 40 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 135,52 4,52 0,00 37 000,00
MHMP - OSI 0042872 Dům seniorů Bohnice 390 000,00 81,80 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 384 918,21
MHMP - OSI 0042979 Terezín - rek. objektu Pražs 17 500,00 166,77 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 492,47 140,76
MHMP - OSI 0043424 IP pro kap.05 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043469 Nástavba DS Hortenzie - Pa 7 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00
MHMP - OSI 0044119 Palata II - výstavba budovy 381 391,06 0,00 0,00 106 391,10 96,80 0,09 0,00 274 999,96
MHMP - ZSP 0044042 Rezerva 2018 - 2020 210 000,00 0,00 70 000,00 15 532,70 0,00 0,00 0,00 194 467,30
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  0043730 Poř. plavidla pro nízkoprah   32 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 10 819,62 0,00 21 959,28
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  0043972 Rek. koupelen a kuchyň. lin   3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2040098 OPPPR Dětská skupina BO 4 885,51 3 910,91 0,00 1 596,40 1 596,28 99,99 0,00 0,00 0,00 -621,80
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2300152 OPPPR -Terénní program p    3 860,40 3 460,08 0,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 713,68
DOMOV MAXOV 0043973 Energeticky úsporná renov    7 269,00 0,00 1 200,00 1 200,00 600,00 50,00 981,68 0,00 0,00 6 069,00
DOMOV MAXOV 0043974 Nákup os. vozidla-náhrada   1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV MAXOV 0043975 Vestavba výtahové šachty v   2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 1 000,00 45,45 39,93 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043986 Pořízení 12 ks polohovacíc  550,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043987 Pořízení 2 ks profesionálníc  530,00 0,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043988 Pořízení serveru 119,00 0,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043989 Vybudování odpočinkové p   560,00 0,00 560,00 560,00 560,00 100,00 29,69 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠ 0043976 Vybudování retenční nádrž    800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠ 0044185 Rek. vrat a plotu střediska 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠ 0044186 Rekonstrukce střechy střed  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV SVOJŠICE 0043977 Mikrobus 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČ0043978 Výst. admin. bud. včetně pr   24 413,00 0,00 3 413,00 3 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00
DOZP KYTLICE 0043758 Přístavba dílen čp. 73 6 000,00 76,84 5 600,00 5 600,00 1 000,00 17,86 0,00 20,00 0,00 303,17
DOZP KYTLICE 0043759 Stavba domu společného s   2 423,60 38,88 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 10,29 0,00 2 374,44
DOZP KYTLICE 0044240 Obměna myčky v DOZP Ky 272,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0042939 Rek. zázemí a podpora poh  5 420,00 2 889,46 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 533,08 0,00 1 997,46
DOZP LEONTÝN 0043244 Vybudování studny 800,00 24,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 716,84 0,00 58,96
DOZP LEONTÝN 0043756 Rekonstrukce okálu 207 2 950,00 78,28 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 842,28 0,00 29,44
DOZP LEONTÝN 0043979 Výměna elektroinstalace a   24 300,00 0,00 11 600,00 20 600,00 11 600,00 56,31 479,77 0,00 0,00 3 700,00
DOZP LEONTÝN 0043980 Rekonstrukce cest v okálec 2 710,00 0,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 100,00 70,18 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0043981 Užitkový devítimístný autom 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP LOCHOVICE 0043982 Parkoviště 350,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP LOCHOVICE 0043983 Výstavba krytého zádveří u  1 200,00 0,00 100,00 900,00 100,00 11,11 91,38 0,00 0,00 300,00
DOZP LOCHOVICE 0043984 Zakoupení nového mandlu 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 175,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

DOZP LOCHOVICE 0043985 Zakoupení traktoru 1 000,00 0,00 700,00 700,00 700,00 100,00 699,99 0,00 0,00 300,00
DOZP LOCHOVICE 0044324 Nákup prádelenské technik 175,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0042518 Pořízení dětského hřiště 484,00 50,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043390 Paliativní péče pro osoby s  71 600,00 4 449,61 49 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 343,80 0,00 9 806,59
DOZP SULICKÁ 0043703 Pořízení EPS 3 100,00 136,27 500,00 500,00 500,00 100,00 256,14 2 463,73 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043990 Elektronizace systému dve 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043991 Klimatizační jednotky do od   1 700,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 100,00 124,05 0,00 0,00 600,00
DOZP SULICKÁ 0043992 Pořízení automobilu 1 450,00 0,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 100,00 60,50 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043993 Pořízení fritézy 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043994 Pořízení markýzy 110,00 0,00 110,00 110,00 110,00 100,00 104,67 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043995 Pořízení zábradlí 220,00 0,00 120,00 120,00 120,00 100,00 12,10 0,00 0,00 100,00
DOZP SULICKÁ 0043996 Pořízení zábradlí na odd.C 260,00 0,00 260,00 260,00 260,00 100,00 96,82 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043997 Rek. skladu pro ortopedick  160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043998 Rekonstrukce terasy - dlaž 420,00 0,00 420,00 420,00 420,00 100,00 58,08 0,00 0,00 0,00
DS DOBŘICHOVICE 0042536 Přístavba a rekonstrukce D  95 500,00 2 026,45 30 661,00 30 661,00 0,00 0,00 0,00 883,30 0,00 61 929,26
DS DOBŘICHOVICE 0043887 Pořízení myčky na černé ná 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 294,88 0,00 10,12
DS DOBŘICHOVICE 0043888 Zakoupení překapávače káv   89,50 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 84,70 0,00 4,80
DS DOBŘICHOVICE 0043999 Vybavení nové přístavby a  15 087,00 0,00 3 308,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 779,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044000 Nákup 2 ks polohovacích v 520,00 0,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044001 Nákup válcového žehliče 350,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044241 Obměna pračky v DS Heřm  142,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044323 Klimatizace pokojů v podkr 780,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043761 Dodávka svislé plošiny P1 2 250,00 161,54 2 088,00 2 088,00 2 088,00 100,00 1 952,05 0,00 0,00 0,47
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043802 Rekonstrukce kuchyně 7 300,00 117,37 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 6 831,73 0,00 350,90
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044002 Bubnový sušič prádla 199,90 0,00 199,90 199,90 199,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044003 Elektrický dvouplášťový ko 169,90 0,00 169,90 169,90 169,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044004 Kondenzační plynové kotle  499,90 0,00 499,90 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044005 Výstavba opěrné zdi 699,90 0,00 699,90 699,90 699,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044006 Zařízení na dekontaminaci  350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 349,69 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044180 Nákup auta pro úsek údržb 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044181 Pořízení osobního automob 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044182 Rekonstrukce kotelny P1 2 415,00 0,00 0,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044320 Rekonstrukce oken na P4 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR TEREZÍN 0042526 Projekt. a realizace požární 26 300,00 129,47 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 120,15 10 065,81 0,00 4 104,72
DZR TEREZÍN 0044007 Rek. střechy objektu 28. říjn   800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR TEREZÍN 0044008 Výměna kotlů ve stravovac  2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR TEREZÍN 0044117 Výměna protipožárních dve 11 200,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0044009 Rek. budovy B - provozně t  4 500,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15,50 0,00 0,00 4 200,00
DpS CHODOV 0043414 Rekonstrukce vestibulu 6 383,80 125,25 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00 64,13 0,00 0,00 4 458,55
DpS CHODOV 0044010 2 nové zvedáky se závěsno  340,00 0,00 340,00 340,00 340,00 100,00 328,20 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044011 3 nová sprchovací lehátka 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 296,70 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044012 EPS na pokojích klientůna    1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044013 Rekonstrukce WC klientů n   1 365,00 0,00 1 000,00 1 365,00 1 000,00 73,26 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044014 Výtah budova D 2 151,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00 113,98 0,00 0,00 751,00
DpS CHODOV 0044015 Wi - fi v DS Chodov 820,00 0,00 820,00 820,00 820,00 100,00 709,16 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044016 Částečná rekonstrukce pod  1 000,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 500,00
DpS CHODOV 0044330 Výměna signalizace na úse  3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0043399 Rek. vstupní haly do budov  3 950,00 2 163,18 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 396,60 0,00 1 390,22
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0043400 Klimatizace do vybraných m    17 900,00 409,57 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 8 825,97 0,00 8 664,46
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044017 Klimatizace pokojů 5. NP 5 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044018 Rekonstrukce pokojů 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044019 Revital. zahrady v obj. Thák    17 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 726,00 0,00 0,00 5 000,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044183 Revitalizace parkových plo  10 000,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 102,85 0,00 0,00 600,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044329 Rekonstrukce vnitřního výt    1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0043418 Polohovací postele 4 900,00 2 316,31 2 450,00 2 450,00 2 450,00 100,00 2 441,63 133,69 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0043421 Renovace osvětlení 1 500,00 787,67 750,00 750,00 750,00 100,00 0,00 0,00 0,00 -37,67
DpS HORTENZIE 0044020 Rekonstrukce dveří 2 650,00 0,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0044021 Rekonstrukce oken 6 670,00 0,00 6 670,00 6 670,00 6 670,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS HÁJE 0043396 Rekonstrukce kuchyně 26 280,00 22 893,49 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 281,95 0,00 104,56
DpS HÁJE 0043701 Stav. úpravy prostor pro dě  7 500,00 894,53 6 280,00 6 280,00 6 280,00 100,00 5 599,44 125,47 0,00 200,00
DpS HÁJE 0044022 Klimatizace pokojů 17 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00
DpS HÁJE 0044023 Rekonstrukce prádelny 5 890,00 0,00 5 890,00 5 890,00 3 000,00 50,93 1 050,17 0,00 0,00 0,00
DpS HÁJE 0044024 Revitalizace vnitřní zahrady 6 880,00 0,00 6 880,00 6 880,00 0,00 0,00 46,39 0,00 0,00 0,00
DpS HÁJE 0044025 Stavební úpravy pro rehabi  2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0043389 Evakuační výtahy 13 800,00 258,05 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 121,00 0,00 0,00 9 541,95
DpS KOBYLISY 0043565 Rek. provozní budovy a přís  2 501,30 72,60 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 365,30 0,00 63,40
DpS KOBYLISY 0044026 Evakuační rozhlas 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 90,75 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044027 Mandl 850,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044028 Rekonstrukce prádelny 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044029 Rekonstrukce střechy gará 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00 128,26 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044030 Rekonstrukce střechy zimn  3 900,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 100,00 36,70 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044031 Rekonstrukce zámkové dla   1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 130,68 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044032 Společná televizní anténa 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 54,45 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0044033 Rek. střech na hl. budově a     5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 47,80 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

DpS MALEŠICE 0044321 Dodávka a montáž výtahu n   2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0044322 Dodávka a montáž výtahu n   2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0042535 Gener.rek. kuchyně a zásob   20 800,00 7 394,52 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 12 211,62 0,00 1 193,87
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044332 Náhradní zdroj el. energie 6 620,00 0,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS PYŠELY 0043382 Rek. podkroví, I. a II. patra 23 000,00 600,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00
DpS ĎÁBLICE 0043411 Rek. stravovacího provozu  2 964,70 67,76 0,00 13 535,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 638,36
DpS ĎÁBLICE 0043569 Rek. koupelen a poříz. sprc  6 995,00 250,47 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 74,80 0,00 6 669,73
DpS ĎÁBLICE 0044034 Matrace 117 ks do klientský  1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 1 694,00
DpS ĎÁBLICE 0044035 Rek. pracoven pracovníků v   6 785,00 0,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS ĎÁBLICE 0044036 Rekonstrukce chodeb II 6 785,00 0,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS ĎÁBLICE 0044037 Rekonstrukce klientských p 6 785,00 0,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 100,00 49,50 0,00 0,00 0,00
DpS ĎÁBLICE 0044038 Systém generálního klíče 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044039 Vybud. prac. dílen v tech. p   2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044040 Zateplení a rek. střechy ve  2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 58,14 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044239 Klimatizace v Domově Červ  400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044331 Vybudování pracovních díle 7 402,00 0,00 0,00 7 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PALATA-DOM.PRO ZRAK.PO0044043 Výstavba služebních bytů 36 000,00 0,00 700,00 1 800,00 700,00 38,89 226,88 0,00 0,00 34 200,00
Správce: 0011 - Daniel Hodek celkem 2 426 376,42 82 927,40 456 115,60 603 015,30 167 964,67 27,85 17 965,16 63 325,45 492,47 1 676 615,82

Celkem 5 041 369,00 181 960,02 908 715,60 1 113 406,10 273 822,02 24,59 18 185,35 63 370,40 492,47 3 682 140,06



KAPITOLA 05 – ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 
 
MHMP - FON 
 
2030091 - OPPPR DOMUS VITAE - vybavení komunitního integračního sociálního 
podniku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – kuchyňská 
linka se spotřebiči. 
 
2300259 – OPPPR - Komunitní centrum Husitská - výstavba 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybavení 
komunitního centra. 
 
2310131 – OPPPR – Komunitní centrum Právě teď 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310132 – OPPPR - Komunitní centrum Protěž 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310139 - Znovu do života spolu 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310145 - OPPPR – Komunitní centrum Husitská 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310150 – OPPPR – S mrtvicí jinak 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310151 - OPPPR - OKO -  mobilní komunitní centrum -  Žijeme a bavíme se spolu 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310153 – Restart Shop 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – automobil. 
 
2310157 – OPPPR – Nová šance pro poctivou práci 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310162 - OPPPR - Komunitní centrum a zahrada RESTO 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, revitalizace zahrady. 
 
2310169 - OPPPR - Založení a provoz komunitního centra Sami sobě, neb jako doma 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310170 - OPPPR – Sociální podnik - prodej cukrové vaty 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310190 - Prádelna Collarca 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 



 
2310193 - Kulturně komunitní centrum Senior fitnes 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310198 - OPPPR – Otevřené Paraple 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310202 - OPPPR - Komunitní centrum pro podporu nevidomých a slabozrakých 
Vrchlická 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310205 - OPPPR - Rozšíření sociálního podniku se zaměřením na venkovní údržbu a 
úklidové služby Succour s.r.o 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310207 - OPPPR - Interkulturní rodinné komunitní česko-vietnamské centrum Praha-
Libuš 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
multimediální minikatedra. 
 
2310208 - OPPPR – Sociální podnik Becalel 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310213 - OPPPR – Zaostřeno na práci 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310216 - OPPPR – PEXESO POMÁHÁ PŘES PŘEKÁŽKY 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310219 - OPPPR – COMEBACK - charitativní obchod 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310221 - OPPPR – Comeflex Accounting - účetnictví, daně a s 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310226 - OPPPR – Rozvoj pro každé dítě 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310234 - Sociální podnik - úklidová firma 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310240 - OPPPR – Komunitní centrum InBáze 2020 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310241 - OPPPR – Kulturně komunitní centrum ART na Letné 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 



2310242 - OPPPR – Kavárna "Přístav" - pracovní uplatnění a s 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310249 - OPPPR – Sociální podnik - Nová šance 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310252 - OPPPR - Založení nového provozu pro sociální podnikání - balící služby 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – technické 
zhodnocení – úprava sociálního zařízení na bezbariérové. 
 
2410563 - OPPPR - Výroba zeleninových chipsů v sociálním podniku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výrobní linka/strojní 
vybavení. 
 
2410566 - OPPPR - Pekárna s prodejnou a kavárnou jako sociální podnik 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – strojní 
vybavení, vybavení kavárny a prodejny. 
 
2430562 - OPPPR - Rekonstrukce hospodářské budovy ve farním areálu v Praze 
Hostivaři za účelem vybudování 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výstavba 
komunitního centra. 
 
2430569 – OPPPR – Sociální bydlení v Praze - Třeboradicích 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – bytový dům, 
kuchyňská linka. 
 
2430587 - OPPPR – Stavební úpravy fary na komunitní centrum  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
farního centra. 
 
2430588 - OPPPR - Mobilní kancelář La Strada ČR pro obchodované osoby 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – automobil 
typu MPV. 
 
2410589 - OPPPR – H 4.0 Kulturně - komunitní centrum 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce. 
 
2030101 – OPPPR Chráněné pracoviště pro výrobu kosmetiky a potravinových doplňků 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2030103 – OPPPR Kuchařky bez domova 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce, gastrovybavení. 
 
2410570 – OPPPR - Sociální podnik FOTO ZOUL 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – digitální 
minilab, tisková zařízení, datové úložiště. 
 



2410571 – OPPPR - Výroba müsli tyčinek v sociálním podniku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – strojní 
vybavení. 
 
2410574 - OPPPR - Specializované dohledové centrum se zapojením osob 
znevýhodněných na trhu práce 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
nemovitosti, IT vybavení call centra. 
 
2410576 - OPPPR - Audiovizuální centrum Nadace ABF 2 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, audiovizuální technika. 
 
 
 
MHMP- OSI 
 
0008211 - Administrativně-technická budova ZZS 
Jedná se o stavbu nového objektu Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy, která řeší 
integraci jednotlivých složek organizace do jednoho objektu. Usnesením ZHMP č. 29/77 ze 
dne 14. 9. 2017 bylo schváleno poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha 8 z 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na financování výstavby budovy „Nová Palmovka“ a umístění 
Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy v její části. Tím přechází investorství akce na 
městskou část Praha 8. 
V první polovině roku 2018 OSI MHMP uzavřel dohody o ukončení smluv s projektantem, 
příkazníkem a PREdistribuce, a.s., v přípravě je tisk na odpis nákladů. 
 
0040506 - DPS Nebušice-rozšíření 
Výstavba nového provozního modulu mezi stávajícími oddělenými objekty. Výstavbou 
nového modulu dojde k propojení s lůžkovou i provozní částí. Vzniknou zde tři podlaží s 
novými ubytovacími kapacitami v počtu 12 lůžek včetně sociálního zařízení. Dále v tomto 
modulu vzniknou nové provozní místnosti pro rehabilitaci. Výstavbou modulu dojde k 
bezbariérové prostupnosti stávajících objektů včetně dodávky a osazení nového výtahu. 
V loňském roce byla příprava stavby ukončena ve fázi podání žádosti o územní rozhodnutí z 
důvodů nových požadavků MČ Praha Nebušice na řešení dostavby DPS Nebušice a z toho 
vyplývající potřeby komplexního přepracování všech stupňů projektové dokumentace. 
V r. 2018 probíhá investorská příprava pro přepracování projektové dokumentace v úrovni 
dokumentace pro územní rozhodnutí. 
 
0041703 - Azylový dům Praha 9 
Městská část požádala v 05/2018 o změnu věcné náplně stavby z Azylového domu Praha 9 na 
původní záměr akce Inkubátor pro sociální podnikání. Jedná se o dvoupodlažní 
nepodsklepený objekt. Prostory pro sociální podnikání budou využívány jako chráněné dílny.  
Na tuto stavbu je vydané stavební povolení. V první polovině roku 2018 probíhala jednání 
všech zúčastněných stran o změně věcné náplně a názvu akce. 
 
0041799 - Domov seniorů Dolní Počernice 
Jedná se o výstavbu domova pro seniory v MČ Praha Dolní Počernice, v oblasti ulic 
Bakurinova a Za Luhem, a to včetně dopravy v klidu a odpočinkové zóny. Areál tvoří správní 



budova (A) a dvě obytná křídla (B, C) pro celkem 96 seniorů. Všechny objekty jsou vzájemně 
propojeny prosklenými krčky a pavlačemi tak, aby umožňovaly průchod. 
V prvním pololetí roku 2018 OSI MHMP zajistil prodloužení územního rozhodnutí a přípravu 
výběrového řízení na projektanta. 
 
0041929 - Domov pro seniory Krč II 
Z důvodu získání další kapacity 100 lůžek je navržena výstavba nového pavilonu pro cílovou 
skupinu senioři. Nově budovaný objekt bude navazovat na stávající domov pro seniory, který 
disponuje dostatečnou kapacitou prádelny, kuchyně, jídelny, skladovacích prostor a místnosti 
údržby i pro pokrytí potřeb budoucího domova pro seniory.  
Z důvodu nových požadavků, zejména navržení propojovacího krčku, je nutné přepracování 
dokumentace. Stavba byla rozdělena na 2 etapy. Etapu 0001 – Nový pavilon a etapu 0002 – 
Areálová infrastruktura. 
V prvním pololetí roku 2018 OSI MHMP zajistil kácení a výsadbu zeleně v areálu, dále 
projektovou dokumentaci na prodloužení jednotné veřejné kanalizace v ulici Sulická, vydání 
stavebního povolení na realizaci vsakovacího objektu a povolení demolice stávajícího 
objektu. 
 
0042692 - Výstavba domků Odlochovice 
Výstavba domků Odlochovice zahrnuje tři objekty pro bydlení klientů Integrovaného centra 
sociálních služeb v Odlochovicích. Každý objekt má charakter rodinného domku a je určen 
pro jednu skupinu (domácnost) klientů. Jedná se o novou výstavbu v sousedství stávajícího 
areálu Integrovaného centra sociálních služeb v Odlochovicích.  
Stavba byla zahájena v březnu 2017, byla provedena pouze část zemních prací a výstavba 
části venkovní kanalizace. V dubnu 2017 byla stavba ze strany investora zastavena a srpnu 
2017 byla smlouva o dílo s vybraným dodavatelem ukončena. Zároveň bylo rozhodnuto o 
úpravě projektové dokumentace. V prvním pololetí r. 2018 bylo vydáno rozhodnutí změny 
stavby před dokončením. Nové zahájení stavby se předpokládá v dubnu 2019 a ukončení v 
březnu 2020. 
 
0042871 - Půdní vestavba DS Háje 
Jedná se o nové využití půdních prostor v pavilonu B budovy DS Háje. Cílem je rozšíření 
lůžkové kapacity sociální služby DS a to zejména pro osoby trpící Parkinsonovou nemocí. V 
rámci vestavby do půdních prostor je nově řešena i část ubytovny na severovýchodě budovy, 
kde jsou nově navrženy dvoulůžkové pokoje a apartmány. Architektonickou kanceláří mar.s 
architects s.r.o. byla vyhotovena studie proveditelnosti a následně zahájeny práce na 
stavebním povolení a projednání s úřady, které prokázalo náročné a komplikované technické 
řešení. Byly vyčísleny předběžné předpokládané náklady na akci.  
Stavba byla z rozhodnutí OZSP MHMP ze dne 31. 05. 2018 zastavena, protože nebylo 
shledáno ekonomické a efektivní, pokračovat v další přípravě akce. 
0042872 - Dům seniorů Bohnice 
Celková rekonstrukce areálu domova seniorů Slunečnice v Bohnicích má za cíl zefektivnění 
provozu a docílení minimalizace provozních nákladů se zabezpečením současných standardů 
při poskytování péče o seniory. Nová kapacita budovy je 250 lůžek. Stavební práce budou 
probíhat ve 4 etapách s tím, že zahájení další etapy bude vždy po dokončení předchozí etapy. 
Rekonstrukce bude zahájena výstavbou etapy 0001 – objekt 4.  
V prvním pololetí roku 2018 OSI MHMP zajistil výběrové řízení na projektanta, do kterého 
se však nepřihlásil žádný účastník, proto bude výběrové řízení zrušeno. Dále bylo připraveno 
výběrové řízení na příkazníka a druhé výběrové řízení na projektanta v režimu jednací řízení 
bez uveřejnění. 



 
0042979 - Terezín - rek. objektu Pražská 
Objekt Pražská, který bude rekonstruován, je využíván k poskytování sociálních služeb 
klientům Domova se zvláštním režimem Terezín a nachází se cca 30 m od hlavní budovy. V 
současné době je jeho kapacita 11 klientů. Rekonstrukcí bude celková kapacita navýšena na 
28 klientů. Rekonstrukcí bude zároveň vytvořeno samostatného oddělení s vyšší samostatností 
klientů. 
V prvním pololetí roku 2018 OSI MHMP vypsal výběrové řízení na výběr zhotovitele. 
Výběrové řízení bude zrušeno pro nesplnění zadávacích podmínek všech účastníků řízení. 
Současně se připravuje úprava projektu a materiál pro navýšení celkových investičních 
nákladů. 
 
0043469 - Nástavba DS Hortenzie – Pakoměřice 
Stavební úpravy stávajícího objektu domova pro seniory byly navrženy za účelem rozšíření 
kapacity zařízení o 24 lůžek. Rozšíření kapacity spočívá v nástavbě dvou podlaží nad částí 
stávající budovy, vybudování nového objektu po demolici části stávající budovy a v dalších 
dispozičních úpravách. Součástí akce bylo i nové řešení dopravy v klidu, úprava parkoviště, 
vybudování retenční nádrže, pergoly a úprava venkovních ploch areálu. 
V prvním pololetí roku 2018 bylo rozhodnuto o redukci zadání stavby pouze na nezbytné 
venkovní úpravy, tj. bez navýšení stávající kapacity. Ze strany domova seniorů však nebylo 
toto řešení akceptováno, proto bylo rozhodnuto o delimitaci akce na DS Hortenzie. Před 
delimitací bude zajištěn odborný propočet nákladů z důvodu nadhodnocených požadavků DS 
Hortenzie. 
 
0044119 - Palata II - výstavba budovy 
Výstavba budovy Palata II je situována ve stávajícím areálu Palata – Domova pro zrakově 
postižené, Praha 5. Novostavba bude provedena včetně oplocení a inženýrských objektů 
nutných pro provoz budovy. Účelem tohoto objektu je poskytování pobytové sociální péče, 
zejména pro osoby trpící stařeckou demencí či Alzheimerovou chorobou. Kapacita objektu je 
cca 73 lůžek. Součástí budovy jsou také ordinace praktického lékaře, kadeřnictví  
a pedikérství. 
Na stavbu je vydané stavební povolení a zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. V 
prvním pololetí roku 2018 proběhla delimitace akce na OSI MHMP. Byla zajištěna kontrola 
dokumentace pro výběr zhotovitele a připravuje se výběrové řízení na zhotovitele stavby. 
 
 
 
MHMP - SCZ  
 
0042870 – Pořízení SW – Zdravotnická dokumentace 
Finanční prostředky jsou plánovány na pořízení softwaru, který by zajišťoval evidenci, 
klasifikaci a archivaci zdravotnické dokumentace, kterou odbor SCZ přebírá dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o 
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem k tomu, že z příslušných 
právních předpisů nejsou zřejmé všechny podmínky vedení zdravotnické dokumentace 
v elektronické podobě, nebylo dosud možné oddělením zdravotnictví realizovat tuto veřejnou 
zakázku. 
 
 
 



MHMP – HOM 
 
0041932 - Rek. ČOV  Nem. Na Bulovce 
Prostředky ve výši 39 000 tis. Kč (z toho 34 000 tis. Kč převod z r. 2017) jsou určeny na 
rekonstrukci a dostavbu a výstavbu areálu Nemocnice Na Bulovce Ve sledovaném období 
byly čerpány prostředky ve výši 642,15 tis. Kč (1,65% plnění k RU) na dopracování 
projektové dokumentace. V současné době probíhá inženýring pro vydání stavebního 
povolení.  
Předpoklad čerpání v následujícím období. 
 
0042548 - Rek. kanal. sítě v areálu Nem. na Bulovce 
Prostředky ve výši 29 000 tis Kč (z toho převod z r. 2017 ve výši 14 000 tis. Kč) nebylo ve 
sledovaném období čerpáno, probíhá zpracování projektové dokumentace.  
Předpoklad čerpání v následujícím období. 
 
0042549 - Nem. Na Bulovce - rek. pav. č.5  chirurgie 
Z prostředků ve výši 124 109,50 tis. Kč bylo na základě usnesení ZHMP převedeno -80 000,0 
tis. Kč jako dotace na Městské části hl. m. Prahy, výše prostředků byla upravena na 44 109,50 
tis. Kč. Ve sledovaném období čerpáno 14 541,78 tis. Kč (32,97 % plnění k RU) na 
zpracování PD ke stavebnímu řízení. Aktuálně je podána žádost o vydání stavebního povolení 
a zpracovávána dokumentace provedení stavby, na jejímž základě bude možno vyhlásit 
zadávací řízení na zhotovitele. 
 
0043671 - Dostavba objektu polikliniky Modřany 
Prostředky ve výši 41 000 tis. Kč jsou plánovány na zahájení potřebné rekonstrukce objektu. 
Aktuálně je zadáno zaměření a průzkumy objektu, na jejichž základě bude možno zpracovat 
projektovou dokumentaci.  
Předpoklad čerpání prostředků v následujícím období. 
 
0043955 - Bulovka - rek. ubytovny sester 
Z prostředků ve výši 10 000 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 490,05 tis. Kč (4,90% plnění k RU) 
na geodetické zaměření objektu. Aktuálně je zpracovávána studie využití a zahájeno zadávací 
řízení na výběr zhotovitele projektové dokumentace. 
 
0043956 - Investice v areálu Nem. Na Bulovce 
Z prostředků ve výši 30 000 tis. Kč bylo ve sledovaném období čerpáno 12 969,59 tis. Kč 
(43,23% plnění k RU) na výměnu oken, opravy kolektorů a horkovodu a zpracování 
projektové dokumentace pro opravu přilehlé komunikace a svahu a na stavební práce opravy 
komunikace mezi pavilony č.3 a č.7.   
Předpoklad čerpání prostředků v následujícím období. 
 
0043425 - Rek. a novost. DS Zahr. Město – pozastávky 
Z prostředků ve výši 38 000 tis. Kč (z toho převod ve výši 15 000 tis. Kč) – jedná se o 
pozastávky z fakturace za stavbu. Za uvedené období bylo čerpáno 10 079,96 tis. Kč (26,53% 
plnění k RU) na činnost TDI a koordinátora  - etapa II. a etapa III. – kolaudační souhlas MČ 
Praha 10 a na částečné uvolnění pozastávek. 
Předpoklad čerpání prostředků v následujícím období. 
 
0044041 - Stavby pro řešení bezdomovectví 



Z prostředků ve výši 20 000 tis. Kč neproběhlo čerpání z důvodů neuzavřených jednání o 
výkupu a následné rekonstrukci domů určených k využití obyvatelů bez domova v zimních 
měsících. Aktuálně je rovněž zadáno zhotovení projektové dokumentace pro vydání 
potřebných povolení pro napojení lodi Hermes I na rozvody inženýrských sítí.  
Předpoklad čerpání v následujícím období. 
 
 
 
MHMP – ZSP 
 
0043957 - Rezerva 2018 – ZDR 
Akce probíhá. 
 
0044145 - Vybavení sanitky pro transport nemocných-VFN 
Akce probíhá. 
 
0044242 - Rek. Emergency ÚVN Praha 
Akce probíhá. 
 
0044243 - Pořízení videoendoskopické sestavy 
Akce probíhá. 
 
0044244 - Pořízení 3 výhřevných lůžek Babytherm 
Akce probíhá. 
 
0044282 Obnova vybavení odděl. šestinedělí a simulátory 
Akce probíhá. 
 
0044283 Pořízení přístrojů pro lék. činnost a výzkum 
Akce probíhá. 
 
0044042 - Rezerva 2018 – 2020 
Akce probíhá. Průběžně čerpáno dle požadavků. 
 
 
 
Městská poliklinika Praha 
 
0043269 - Rozvodné skříně - 3. a 6. patro polikliniky 
Akce probíhá. V rámci akce obnova stávajících elektrických rozvaděčů v 3. a 6. poschodí 
polikliniky byla v roce 2017 zahájena příprava zpracování zadávací dokumentace pro 
výběrové řízení na dodavatele rozvodných skříní vč. montáže. Z legislativních důvodů a 
požadavků BOZP a PO na zvýšenou bezpečnost elektroinstalací ve zdravotnických zařízeních 
byla vypracovaná technická zpráva vč. výkresové dokumentace projektu, které tvoří nedílnou 
přílohu zadávací dokumentace, dne 14.12.2017 postoupena ještě na vyjádření a ke schválení 
Technické inspekci ČR, která je státní autoritou s danou odbornou kompetencí. Dne 7.6.2018 
bylo touto autoritou vydáno závazné stanovisko o splnění požadavků projektu. 
 
 
 



0043374 - Úprava vstupních prostor vč. informačního systému 
Akce probíhá. Akce rekonstrukce vstupních prostor - vestibulu polikliniky se v roce 2017 
realizovala a dne 28.12.2017 byla přejímacím protokolem převzata se soupisem vad a 
nedodělků nebránícím užívání. Z důvodu dokončení odstranění vad a nedodělků a konečného 
finančního vypořádání akce ještě probíhá v roce 2018.  
 
0043377 - Zřízení centrální šatny zaměstnanců 2x 
Akce probíhá. Akci nebylo možné z provozních důvodů v roce 2017 zrealizovat. Finanční 
prostředky byly rozpočtovým opatřením převedeny do roku 2018. U akce byl již zpracován 
projekt. 
 
0043958 - Evakuační rozhlas - ucelený dispečink 
Akce probíhá. V současné době není realizováno, předpokládá se společné řešení s požárně 
bezpečnostním řešením.  
 
0043959 - Flexibilní nasopharyngoskop pro dospělé 
Akce probíhá. Zatím ještě není realizováno. 
 
0043960 - Kamerový systém 
Akce probíhá. Zatím ještě není realizováno. 
 
0043961 - Oční tonometr 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení , kupní smlouva byla podepsána dne 27.6.2018. 
 
0043962 - Pec třítroubá 
Akce přeměna na akci 44 143 Multifunkční trouba. 
 
0043963 - Podhledy v kuchyni 
Akce probíhá. Zatím ještě není realizováno.  
 
0043964 – Refraktometr 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení. Podepsána kupní smlouva dne 27.6.2018. 
 
0043965 - Regálový systém pro sklad 
Akce probíhá. Zatím ještě není realizováno.  
 
0043966 - Rek. prádelny 
Akce probíhá. Byl zpracován projekt. 
0043967 - Rozšíření telefonní ústředny 
Akce probíhá. Zatím ještě není realizováno.  
 
0043968 - Strojové čištění koncovek vč. Filtrů 
Akce ukončena. 
 
0043969 - Výdejní vozíky 
Akce ukončena. 
 
0044143 - Multifunkční trouba 
Akce probíhá. Připravuje se výběrové řízení na dodavatele. Proběhla elektroinstalační 
příprava. 



0044307 Statický perimetr pro oční ordinaci 
Akce probíhá. Akce se připravuje. 
 
 
 
Zdravotnická záchranná služba HMP 
 
0043538 - Nákup sanitních vozidel RZP 
Akce probíhá. Byl vybrán dodavatel, s kterým byla uzavřena smlouva.  
 
0043970 - First Responders 
Akce probíhá.  Probíhá výběrové řízení. 
 
0043971 - Rekonstrukce budovy Nádražní 
Akce probíhá. V současně době byla akce pozdržena z důvodu možné úpravy celkového 
investičního záměru. Pro rok 2018 se však předpokládá alespoň výměna kotlů a rekonstrukce 
kotelny včetně rozvodů.  
 
0044142 - Rozšíření diskových polí 
Akce probíhá. Probíhá výběrové řízení. 
 
 
 
Centrum sociálních služeb Praha 
 
0043730 - Poř. plavidla pro nízkoprahové denní centrum 
Akce probíhá. Byl vybrán dodavatel. V současné době probíhá rekonstrukce vlastního 
zařízení. 
 
0043972 - Rek. koupelen a kuchyň. linek AD Šromova 
Akce probíhá. Akce byla přihlášená do projektu Operačního programu Praha- pól růstu. Čeká 
se na vyhodnocení žádosti a z toho důvodu zatím nejsou čerpány investiční prostředky.  
 
2040098 OPPPR Dětská skupina BONA 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
prostor, úprava zahrady. 
 
2300152 - OPPPR -Terénní program pro osoby bez přístřeší 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – upravené 
vozidlo pro sociální terénní práce. 
 
 
 
Domov Maxov 
 
0043973 - Energeticky úsporná renovace obj. čp 178 
Akce probíhá. Byl vybrán dodavatel a akce byla realizována. Chybí odstranit drobné závady. 
Předpokládá se ukončení akce, včetně finančního vypořádání, ve III. Q 2018.   
 
 



0043974 - Nákup os. vozidla -náhrada vozidla ze zápůjčky 
Akce probíhá. Bylo realizováno výběrové řízení na dodavatele. Předpoklad ukončení akce III. 
Q 2018. 
 
0043975 - Vestavba výtahové šachty v objektu č.p. 169 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele stavebních prací, které v současné 
době již probíhají. 
 
 
 
Domov soc. služeb Vlašská 
 
0043976 - Vybudování retenční nádrže ve střed. Doubravčany 
Akce probíhá. Akce bude realizována ve II. pololetí 2018. 
 
0044185 - Rek. vrat a plotu střediska Papírenská 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele. Akce bude realizována ve II. pololetí 
2018. 
 
0044186 - Rekonstrukce střechy střediska Papírenská 
Akce probíhá. Akce bude realizována ve II. pololetí 2018. 
 
 
 
Domov Svojšice 
 
0043977 – Mikrobus 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele. Připravuje se objednávka.  
 
 
 
DOZP – Kytlice 
 
0043758 - Přístavba dílen čp. 73 
Akce probíhá. Organizaci se z časových důvodů dosud nepodařilo získat stavební povolení. 
Akce bude pokračovat i v roce 2019. 
 
0043759 - Stavba domu společného setkávání čp. 26 
Akce probíhá. Organizaci se dosud nepodařilo získat stavební povolení, a proto dosud 
neproběhlo výběrové řízení na stavební práce. Akce bude pokračovat i v roce 2019. 
 
0044240 - Obměna myčky v DOZP Kytlice 
Akce probíhá. Akce již byla zrealizována a nyní je ve stádiu finančního vypořádání. 
 
 
 
 
 
 
 



DZOP Leontýn 
 
0042939 - Rek. zázemí a podpora pohybu klientů 
Akce probíhá. Jedná se o akci, ve které dochází k rekonstrukci kuchyněk a koupelen v 
několika objektech organizace a dále pak se jedná o vybudování několika bezbariérových 
vstupů. Akce je pro svou obsáhlost s ohledem na provoz poskytované sociální služby 
rozdělena do 3 let (2016 – 2018). V roce 2016 byly finanční prostředky čerpány na projektové 
dokumentace a na první rekonstrukci kuchyňky bydlení 3B na hlavní budově. V roce 2017 
byly čerpány finanční prostředky na rekonstrukci koupelen a kuchyněk. Do roku 2018 zbývá 
realizace bezbariérových vstupů. Předpokládané dokončení akce říjen 2018. 
 
0043244 - Vybudování studny 
Akce probíhá. Studna je hotova. Čeká se na kolaudační rozhodnutí.  
 
0043756 - Rekonstrukce okálu 207 
Akce ukončena. Bylo zrealizováno a finančně vypořádáno.  
 
0043979 - Interní bezpečnodtní systém 
Akce probíhá. Je hotová projektová dokumentace. Výběrové řízení na dodavatele bylo 
zrušeno. Další se předpokládá na začátku roku 2019. 
 
0043980 - Rekonstrukce cest v okálech 
Akce probíhá. Stavební práce započaly v červnu 2018 a jejich dokončení se předpokládá do 
konce srpna 2018. 
 
0043981 - Užitkový devítimístný automobil 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele. V současné době běží dodací lhůta na 
vozidlo. 
 
 
 
DOZP Rudné u Nejdku 
 
0043986 - Pořízení 12 ks polohovacích lůžek 
Akce probíhá. Připravuje se výběrové řízení na dodavatele (srpen 2018). 
 
0043987 - Pořízení 2 ks profesionálních praček 
Akce probíhá. Připravuje se výběrové řízení na dodavatele (červenec 2018). 
 
0043988 - Pořízení serveru 
Akce probíhá. Realizace se předpokládá ve IV. Q 2018. 
 
0043989 - Vybudování odpočinkové plochy a chodníků 
Akce probíhá. Byl zpracován projekt. V měsíci červenec 2018 proběhne výběrové řízení na 
dodavatele. Termín realizace se předpokládá do konce srpna 2018. 
 
 
 
 
 



DOZP Sulická 
 
0042518 - Pořízení dětského hřiště 
Akce probíhá. V současné době bylo vyčerpáno pouze na projekt a probíhají administrativní 
úkony pro zajištění vlastnictví pozemku, na kterém má být akce realizována.   
 
0043390 - Paliativní péče pro osoby s mentálním postižením 
Akce probíhá. V roce 2017 proběhly přípravné práce a bylo vydáno územní rozhodnutí a 
stavební povolení. V současné době již probíhají vlastní stavební práce (byl vybrán dodavatel 
stavebních prací). Předpokládaný termín dokončení léto 2019.  
 
0043703 - Pořízení EPS 
Akce ukončena. Majetek zařazen do užívání v únoru 2018.  
 
0043990 - Elektronizace systému dveří 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení prosinec 2018. 
 
0043991 - Klimatizační jednotky do oddělení terap. Dílen 
Akce probíhá. Po zpracování projektu probíhá již II. výběrové řízení na dodavatele. 
Předpokládaný termín dokončení prosinec 2018. 
 
0043992 - Pořízení automobilu 
Akce probíhá. V současné době probíhá již 2. výběrové řízení na dodavatele (v 1. výběrovém 
řízení nebyly doručeny žádné nabídky). 
 
0043993 - Pořízení fritézy 
Akce nebude realizována. 
 
0043994 - Pořízení markýzy 
Akce byla zrealizována a dokončena. 
 
0043995 - Pořízení zábradlí 
Akce probíhá. V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín 
dokončení do konce prosince 2018. 
 
0043996 - Pořízení zábradlí na odd.C 
Akce byla zrealizována a dokončena. 
 
0043997 - Rek. skladu pro ortopedické pomůcky 
Akce probíhá. Akce bude realizována po dokončení stavebních úprav v rámci projektu 
Paliativní péče s termínem do konce roku 2018. 
 
0043998 - Rekonstrukce terasy – dlažba 
Akce probíhá. Připravuje se 2. výběrové řízení na dodavatele (1. výběrového řízení se 
nezúčastnil žádný dodavatel). Předpokládaný termín dokončení do konce roku 2018. 
 
 
 
 
 



DS Dobřichovice 
 
0042536 - Přístavba a rekonstrukce DS Dobřichovice 
Akce probíhá a je na konci I. fáze, tzn. proběhly projekční a inženýrské činnosti I. stupně 
dokumentace v návaznosti na doporučený postup č. 2/2016 „Materiálně-technický standard 
pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou“.  Dále již bylo vydáno stavební 
povolení. Nyní pokračují projektové a inženýrské činnosti. Předpokládaný termín výběrového 
řízení na dodavatele stavebních prací je I. až II. Q 2019. Následovat bude realizace stavby 
přístavby a rekonstrukce.  
 
0043888 - Zakoupení překapávače kávy a čaje 
Akce ukončena. Překapávač kávy a čaje byl dodán.  
 
0043999 - Vybavení nové přístavby a rek. stáv.budovy 
Akce probíhá. S ohledem na zpoždění termínu vyřízení stavebního povolení a posunutí celého 
procesu přístavby a rekonstrukce budovy se posouvá i termín pro tuto akci (předpoklad I. až 
II. Q 2019).  
 
 
 
DS Heřmanův Městec 
 
0044000 - Nákup 2 ks polohovacích van 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení akce II. pololetí 2018. 
 
0044001 - Nákup válcového žehliče 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení akce II. pololetí 2018. 
 
0044241 - Obměna pračky v DS Heřmanův Městec 
Akce probíhá.  Proběhlo výběrové řízení na dodavatele. Realizace se uskuteční ve II. pololetí 
2018. 
 
0044323 - Klimatizace pokojů v podkroví 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení akce II. pololetí 2018. 
 
 
 
DZR Krásná Lípa 
 
0043761 - Dodávka svislé plošiny P1 
Akce dokončena.  
 
0043802 - Rekonstrukce kuchyně 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení červenec 2018. 
0044002 - Bubnový sušič prádla 
Akce probíhá. Bubnový sušič bude vybraným dodavatelem dodán a instalován v červenci 
2018. 
 
0044003 - Elektrický dvouplášťový kotel 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení II. pololetí 2018. 



0044004 - Kondenzační plynové kotle na P2 
Akce probíhá. Připravuje se výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín dokončení 
II. pololetí 2018. 
 
0044005 - Výstavba opěrné zdi 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín dokončení II. 
pololetí 2018. 
 
0044006 - Zařízení na dekontaminaci inkontin. Pomůcek 
Akce dokončena. 
 
0044180 - Nákup auta pro úsek údržby 
Akce probíhá. Připravuje se výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín realizace II. 
pololetí 2018. 
 
0044181 - Pořízení osobního automobilu 
Akce probíhá. Probíhá výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín realizace II. 
pololetí 2018. 
 
0044182 - Rekonstrukce kotelny P1 
Akce probíhá. Připravuje se výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín realizace II. 
pololetí 2018. 
 
0044320 - Rekonstrukce oken na P4 
Akce probíhá. Probíhají projektové práce. Bude vyhlášeno výběrové řízení. Předpokládaný 
termín realizace II. pololetí 2018. 
 
 
 
DZR Terezín 
 
0042526 - Projekt a realizace požární signalizace 
Akce probíhá. Výběrové řízení bylo složité a doplňující řízení se protahovalo celkem 
čtyřikrát. Byl vybrán dodavatel prací, které v současné době probíhají. Akce by měla být 
dokončena do konce roku 2018. 
 
0044007 - Rek. střechy objektu 28. října 65 Terezín 
Akce probíhá. S ohledem na složitost projednávání stavebních úprav s odborem památkové 
péče se termínově předpokládá posunutí akce do příštího roku. 
 
0044008 - Výměna kotlů ve stravovacím provozu 
Akce probíhá. Akce bude realizována v II. pololetí 2018. 
 
0044117 - Výměna protipožárních dveří 
Akce probíhá. Akce bude realizována v II. pololetí 2018. 
 
 
 
 
 



DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 
 
0044009 - Rek. budovy B - provozně technická část 
Akce probíhá.  
 
 
 
DpS Chodov 
 
0043414 - Rekonstrukce vestibulu 
Akce probíhá. V březnu 2018 bylo zrušeno výběrové řízení a následně byla dopracovávána 
projektová dokumentace. V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele.  
 
0044010 - 2 nové zvedáky se závěsnou váhou 
Akce byla dokončena. Proběhne závěrečné vyúčtování.  
 
0044011 - 3 nová sprchovací lehátka 
Akce byla dokončena. Proběhne závěrečné vyúčtování.  
 
0044012 - EPS na pokojích klientůna úsecích A a B 
Akce probíhá. Byl vybrán dodavatel. Akce bude realizována na podzim 2018. 
 
0044013 - Rekonstrukce WC klientů na úseku B 
Akce probíhá. Byl vybrán dodavatel. Akce bude realizována na podzim 2018. 
 
0044014 - Výtah budova D 
Akce probíhá. Byl vybrán dodavatel. Akce bude realizována na podzim 2018. 
 
0044015 - Wi - fi v DS Chodov 
Akce byla dokončena. Proběhne závěrečné vyúčtování.  
 
0044016 - Částečná rekonstrukce podlahových krytin 
Akce probíhá. Předpokládaný termín realizace II. pololetí 2018. 
 
0044330 - Výměna signalizace na úseku B 
Akce probíhá.  
 
 
 
Domov pro seniory Elišky Purkyňové 
 
0043399 - Rek. vstupní haly do budovy Thákurova 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení je stanoven 8/2018. 
 
0043400 - Klimatizace do vybraných místností v ul. Cvičebná 
Akce probíhá. Z důvodu složitosti a opakování výběrového řízení se posunul termín zahájení i 
dokončení investiční akce. Předpokládaný termín dokončení červenec 2018. 
 
 
 



0044017 - Klimatizace pokojů 5. NP 
Akce probíhá. V současné době probíhá výběrové řízení. Předpokládaný termín dokončení 
říjen 2018. 
 
0044018 - Rekonstrukce pokojů 
Akce probíhá. Akce se nachází ve stádiu zadání vypracování studie. Předpokládaný termín 
dokončení do konce roku 2018. 
 
0044019 - Revital. zahrady v obj. Thákurova a výst. Terasy 
Akce probíhá. Byl vypracován projekt a v současnosti probíhá výběrové řízení na dodavatele. 
Předpokládaný termín dokončení duben 2019. 
 
0044183 - Revitalizace parkových ploch Cvičebná 
Akce probíhá. V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín 
dokončení říjen 2018. 
 
0044329 - Rekonstrukce vnitřního výtahu v obj. Thákurova 
Akce probíhá. V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín 
dokončení říjen 2018. 
 
 
 
Domov pro seniory Hortenzie 
 
0043418 - Polohovací postele 
Akce probíhá. Tato akce je rozložena do dvou let. Akce pokračuje v roce 2018 nákupem 
zbývajících 35 lůžek. 
 
0043421 - Renovace osvětlení 
Akce probíhá. Akce je rozložena do dvou let. Ve  II. pololetí 2018 bude probíhat druhá etapa. 
 
0044020 - Rekonstrukce dveří 
Akce probíhá a bude realizována ve II. pololetí 2018. 
 
0044021 - Rekonstrukce oken 
Akce probíhá a bude realizována ve II. pololetí 2018. 
 
 
 
Domov pro seniory Háje 
 
0043396 - Rekonstrukce kuchyně 
Akce byla dokončena v lednu 2018. Proběhla kolaudace. 
 
0043701 - Stav. úpravy prostor pro dětskou skupinu 
Akce byla dokončena. Stavební úpravy byly dokončeny v červnu 2018. 
0044022 - Klimatizace pokojů 
Akce probíhá. V I. pololetí 2018 byla zpracována projektová dokumentace. Do konce roku 
2018 by měla realizována I. část akce (budova A2). Následně v roce 2019 realizace II. části 
akce.  



0044023 - Rekonstrukce prádelny 
Akce probíhá. V I. pololetí 2018 byly realizovány stavební práce. Do konce července 2018 by 
měla realizována dodávka technologií. 
 
0044024 - Revitalizace vnitřní zahrady 
Akce probíhá. V červnu 2018 byla vypracovaná studie. V červenci 2018 proběhne dokončení 
zpracování projektové dokumentace pro stavební ohlášení, v srpnu 2018 proběhne výběr 
dodavatele. Předpokládaný začátek realizace revitalizace vnitřní zahrady je v září 2018, 
dokončení v listopadu 2018. 
 
0044025 - Stavební úpravy pro rehabilitační centrum 
Akce probíhá. V současné době je zpracovávána projektová dokumentace. Předpokládaný 
termín provedení prací je červenec až listopad 2018. 
 
 
 
Domov pro seniory Kobylisy 
 
0043389 - Evakuační výtahy 
Akce probíhá. Předpokládaný termín kolaudace červenec 2018. 
 
0043565 - Rek. provozní budovy a přístupové cesty 
Akce ukončena.  
 
0044026 - Evakuační rozhlas 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení akce červenec 2018. 
 
0044027 – Mandl 
Akce probíhá. Akce bude realizována ve II. pololetí 2018. 
 
0044028 - Rekonstrukce prádelny 
Akce probíhá. Akce bude realizována ve II. pololetí 2018. 
 
0044029 - Rekonstrukce střechy garáže 
Akce probíhá. Byla zpracována projektová dokumentace a proběhlo výběrové řízení na 
dodavatele. Vlastní realizace je plánována na II. pololetí 2018.  
 
0044030 - Rekonstrukce střechy zimní zahrady 
Akce probíhá. V I. pololetí 2018 byla zpracována studie.  Vlastní realizace akce je plánována 
na II. pololetí 2018. 
 
0044031 - Rekonstrukce zámkové dlažby a schodů 
Akce probíhá. Byla zpracována projektová dokumentace a proběhlo výběrové řízení na 
dodavatele. Vlastní realizace je plánována na II. pololetí 2018.  
 
0044032 - Společná televizní anténa 
Akce probíhá. V I. pololetí proběhlo výběrové řízení na dodavatele. Vlastní realizace je 
plánována na II. pololetí 2018.  
 
 



DpS Malešice 
 
0044033 - Rek. střech na hl. budově a na budově B č.p. 577 
Akce probíhá. V současné době již probíhá realizace vlastní rekonstrukce střech. 
 
0044321 - Dodávka a montáž výtahu na budovu A 
Akce probíhá. Probíhá zpracování projektové dokumentace a příprava výběrového řízení. 
 
0044322 - Dodávka a montáž výtahu na hlavní budovu 
Akce probíhá.  Probíhá zpracování projektové dokumentace a příprava výběrového řízení 
 
 
 
DpS Nová slunečnice 

0042535 - Gener.rek. kuchyně a zásob.prostor - Slunečnice 
Akce byla dokončena v I. pololetí 2018. 
 
0044332 - Náhradní zdroj el. Energie 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení v II. pololetí 2018. 
 
 
 
DpS Pyšely 
 
0043382 - Rek. podkroví, I. a II. patra 
Akce probíhá. Byl přepracován projekt. 
 
 
 
DpS Ďáblice 
 
0043411 - Rek. stravovacího provozu včetně vybavení 
Akce probíhá. V současné době probíhá příprava výběrového řízení na dodavatele a 
dokončována projektová dokumentace.  
 
0043569 - Rek. koupelen a poříz. sprchových lůžek 
Akce probíhá. Připravuje se výběrové řízení na dodavatele. 
 
0044034 - Matrace 117 ks do klientských pokojů 
Akce zrušena.  Řešeno v rámci provozních výdajů. 
 
0044035 - Rek. pracoven pracovníků v přímé obslužné péči 
Akce probíhá. Je objednána studie. Předpokládaný termín dokončení do konce roku 2018. 
0044036 - Rekonstrukce chodeb II 
Akce probíhá. Proběhne souběžně s rekonstrukcí jídelny. Předpokládaný termín dokončení do 
konce roku 2018. 
 
 
 



0044037 - Rekonstrukce klientských pokojů 
Akce probíhá. Probíhá výběrové řízení na projektovou dokumentaci. Předpokládaný termín 
dokončení do konce roku 2018. 
 
0044038 - Systém generálního klíče 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení do konce roku 2018. 
 
 
 
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 
 
0044039 - Vybud. prac. dílen v tech. pavilónu stř. Prosek 
Akce probíhá. V současné době se čeká na vydání stavebního povolení a připravuje se 
výběrové řízení na dodavatele. 
 
0044040 - Zateplení a rek. střechy ve středisku Prosek 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení do konce července 2018. 
 
0044239 - Klimatizace v Domově Červený Vrch 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení do konce července 2018. 
 
0044331 - Vybudování pracovních dílen 
Akce probíhá. Probíhá příprava výběrového řízení. 
 
 
 
Palata - Dom. pro zrak. pos. 
 
0044043 - Výstavba služebních bytů 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace. Probíhají 
administrativní úkony v rámci přípravy stavby. 
 
 
 
CENTR. LÉČ. REHABILITACE 
  
0043953 - Rekonstrukce soc.zařízení 
Akce probíhá. V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele. 
 
 
 
DĚTSKÝ DOMOV CH.MASARYKOVÉ 
 
0043954 - Rekonstrukce zahrady 
Akce probíhá. V současné době došlo ke změně plánu. Změna bude zapracována do 
projektové dokumentace. Předpokládá se posunutí termínu akce až do roku 2019. 
 
 
 



DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 
 
0043978 - Výst. admin. bud. včetně prostor pro techniku 
Akce probíhá. V současné době probíhá administrativní příprava akce a příprava na výkup 
stavebního pozemku. 
 
 
 
DOZP LOCHOVICE 
 
0043982 – Parkoviště 
Akce probíhá. V současné době probíhá samotná realizace výstavby. Předpokládaný termín 
dokončení srpen 2018. 
 
0043983 - Výstavba krytého zádveří u Budovy C 
Akce probíhá. V současné době probíhá samotná realizace výstavby. Předpokládaný termín 
dokončení říjen 2018. 
 
0043984 - Zakoupení nového mandlu 
Akce s tímto zaměřením nebude realizována.  
 
0043985 - Zakoupení traktoru 
Akce ukončena. V měsíci květen 2018 uskutečněn nákup nového malotraktoru včetně 
příslušenství. 
 
0044324 - Nákup prádelenské techniky 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení akce III. Q 2018. 
 
 
 
 
 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0007 - Jan Wolf
MHMP - HOM 0040774 Areál Výstaviště 1 500 000,00 13 670,11 350 000,00 350 000,00 44 347,95 12,67 0,00 1 136 329,89
MHMP - HOM 0042882 Revitalizace pomníku  Letn   40 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
MHMP - HOM 0043670 Pražské centrum současné  300 000,00 0,00 100 000,00 34 665,00 0,00 0,00 0,00 265 335,00
MHMP - HOM 0044309 Účel. IV Dotace pro Národn     52 335,00 0,00 0,00 52 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - KUC 0043438 Rezerva na realizaci umělec   288 339,00 0,00 0,00 129 287,10 0,00 0,00 0,00 159 051,90
MHMP - KUC 0044054 Rezerva CR kap. 0662 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
MHMP - KUC 0044055 Rezerva Karta kap. 0662 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - KUC 0044056 Rezerva kap. 0662 v 2018 11 975,00 0,00 15 000,00 11 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - KUC 0044113 Investiční granty v oblasti k 3 220,00 0,00 0,00 3 220,00 3 220,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - OPP 0043533 investiční dotace PrF UK  n   750,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OPP 0043638 Grafické zpracování manag   95,00 45,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043119 Multifunkční školící objekt 80 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00
MHMP - OTV 0041176 Rekon. Šlechtovy restaurac 240 000,00 33 148,00 153 274,00 153 274,00 20 469,14 13,35 0,00 53 578,00
MHMP - SE 10 0080038 MČ Běchovice-rek.objektu    29 601,41 9 601,41 20 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
DIVADLO NA VINOHRADECH0043429 Modernizace zařízení scéni  300 000,00 1 050,16 15 000,00 15 000,00 1 000,00 6,67 0,00 0,00 0,00 283 949,84
DIVADLO NA VINOHRADECH0044044 Celková rekonstrukce budo  700 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 20,00 1 049,16 0,00 0,00 690 000,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0043829 Výměna oken DNz 500,00 86,28 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 411,80 0,00 1,92
DIVADLO POD PALMOVKOU0043819 Konstrukční technologie na    2 106,00 140,03 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 965,97 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043820 Úložný skladový systém do  97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 96,80 0,00 0,20
DIVADLO V DLOUHÉ 0043825 Pořízení inteligentních refle 2 740,00 2 412,51 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 324,60 0,00 2,89
DIVADLO V DLOUHÉ 0044045 Pořízení pianina 160,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0044046 Pořízení zvukového systém 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0041421 Rek. Domu zahradníka-Troj  13 596,00 10 944,75 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 285,93 0,00 2 365,32
GALERIE HL.M.PRAHY 0041590 Revit. Colloredo-Mansfeld. 850 000,00 16 734,91 3 000,00 3 000,00 400,00 13,33 126,03 0,00 0,00 830 265,09
GALERIE HL.M.PRAHY 0041713 Kopie a rest.sousoší sv.V.F 8 200,00 6 870,86 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629,14
GALERIE HL.M.PRAHY 0041874 Kopie Mariánského sloupu 25 000,00 6 997,60 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 502,40
GALERIE HL.M.PRAHY 0042153 Rek. Hospodářských budov 95 500,00 10 063,25 6 000,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 13,82 0,00 80 172,93
GALERIE HL.M.PRAHY 0042556 Rek.a restaur.zahrad.schod 25 000,00 1 970,43 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 61,57 0,00 12 967,99
GALERIE HL.M.PRAHY 0042879 Obnova terasových zdí - Tr  6 000,00 208,12 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 5,18 0,00 5 786,71
GALERIE HL.M.PRAHY 0044047 Akviziční činnost v 2018 - n   7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 800,00 11,43 740,00 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044048 Rek.a restaurování pomník    40 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 850,00 8,50 538,35 0,00 0,00 30 000,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044116 Transformace elektronické  3 612,00 0,00 0,00 3 612,00 100,00 2,77 0,00 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044150 Rek.a restaurování východ  4 000,00 0,00 0,00 750,00 200,00 26,67 39,46 0,00 0,00 3 250,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044049 Doplnění jevištních řetězov  3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044050 Dětská scéna HDK 20 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044051 Pořízení hydraulického výta  1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044052 Pořízení nůžkového stolu k 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0043433 Občerstvení pro návštěvník  4 500,00 298,40 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 63,42 0,00 4 138,18
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0044053 Rozšíř.výstav.prostor PL a   7 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00
MINOR 0043832 Pořízení plechové magnetic  75,00 59,87 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 14,79 0,00 0,34
MINOR 0043835 Vybudování nového osvětle  58,00 18,05 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 39,18 0,00 0,77
MINOR 0043837 Pořízení projektorů a projek  80,00 59,47 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 16,36 0,00 4,17
MINOR 0043838 Pořízení reflektorů - Velká s 40,00 39,85 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 29,59 0,00 -29,44
MUZEUM HL.M. PRAHY 0007778 Rek.a obn. hl.budovy a výs 662 000,00 54 260,83 16 000,00 16 000,00 2 000,00 12,50 0,00 0,00 0,00 591 739,17
MUZEUM HL.M. PRAHY 0042354 Tech. zhodnocení ctěnické  9 440,00 6 533,62 2 035,00 2 035,00 2 035,00 100,00 3,64 0,00 0,00 871,38
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043431 Vybavení restaurátor.dílny  1 500,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043432 Rek. Domu U Zlatého prste 28 314,00 2 203,85 11 600,00 11 600,00 7 000,00 60,34 0,00 640,89 0,00 13 869,26
MUZEUM HL.M. PRAHY 0044057 Obnova Prašné brány 8 500,00 0,00 6 000,00 6 000,00 2 000,00 33,33 0,00 0,00 0,00 2 500,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0004246 Rek. a modernizace ústřed  98 754,27 84 205,73 2 000,00 2 000,00 800,00 40,00 166,09 202,46 0,00 12 346,08
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0041429 Výstavba knihovny 81 756,00 1 959,36 10 340,00 10 340,00 300,00 2,90 0,00 97,04 0,00 69 359,60
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0043434 Rek. banky pro knihovnu N 39 000,00 307,17 20 000,00 20 000,00 200,00 1,00 0,00 488,54 0,00 18 204,30
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044058 Digitalizace malého sálu 2 200,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 11,03 0,00 688,98
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044059 Kafkův dům 20 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA2430592 OPPPR - Knihovna s komun    1 434,80 0,00 0,00 1 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRAŽ.INFORMAČNÍ SLUŽBA0004600 Obnova a rozvoj výpočetní 19 752,47 7 198,15 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 64,86 0,00 10 489,46
Správce: 0007 - Jan Wolf celkem 5 692 030,95 271 087,75 858 509,00 940 037,90 90 722,09 9,65 2 662,74 4 833,84 0,00 4 476 071,47

Celkem 5 692 030,95 271 087,75 858 509,00 940 037,90 90 722,09 9,65 2 662,74 4 833,84 0,00 4 476 071,47



KAPITOLA 06  – KULTURA A CESTOVNÍ RUCH 
 
MHMP – OPP 
 
0043533 - investiční dotace PrF UK  na rek. páternosteru 
Finanční prostředky nebyly v I. pololetí 2018 čerpány. 
 
0043638 - Grafické zpracování management plánu HMP 
Finanční prostředky nebyly v I. pololetí 2018 čerpány. 
 
 
 
MHMP - OSI 
 
0043119 - Multifunkční školící objekt Kbely 
Knihovna Kbely je multifunkční čtyřpodlažní objekt, který zahrnuje provoz knihovny v 1.NP 
a 2.NP, školicí středisko v suterénu a galerii v 3.NP. V rámci zkvalitnění bezprostředního 
okolí knihovny je součástí stavby i realizace úprav náměstí Františka Strašila, Praha 19 – 
Kbely. Jedná se o výměnu povrchů, nový městský mobiliář, vodní prvek a úpravu zeleně. 
Akce bude realizována ve dvou etapách: etapa 0001 – Výstavba objektu, etapa 0002 – 
Exteriér. 
V prvním pololetí roku 2018 probíhala delimitace stavby na OSI MHMP a byly připraveny 
materiály k zajištění aktualizace projektové dokumentace pro výběr zhotovitele. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0041176 – Rekonstrukce Šlechtovy restaurace 
Tato stavba představuje kompletní rekonstrukci objektu Šlechtovy restaurace situované 
v parku Stromovka v lokalitě Městské části Praha 7. V uvedeném období byla aktualizovaná 
dokumentace pro stavební povolení a probíhaly stavební práce na kompletní rekonstrukci. 
 
 
 
Divadlo na Vinohradech  
 
0043429 – Modernizace zařízení scénické divadelní techniky 
PO zatím KV nečerpala. Po schválení studie proveditelnosti Odborem památkové péče 
MHMP (po 11 měsících) je v současné době vypsána veřejná zakázka (VZ)/výběrové řízení 
na dodavatele projektové dokumentace. 
 
0044044 - Celková rekonstrukce budovy DnV 
PO použila KV na studii celkové rekonstrukce, která se v současné době zpracovává a měla 
by být do konce roku vyhotovena. Zaměření stávajícího stavu budovy je dokončeno, probíhají 
3 výběrová řízení na průzkumy (stavebně-technický a stavebně-historický) a pasportizaci 
umělecko-řemeslných prvků. 
 
 



Divadlo v Dlouhé  
 
0044045 - Pořízení pianina 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0044046 - Pořízení zvukového systému 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
 
 
Galerie hl.m. Prahy  
 
0041590 - Revit. Colloredo-Mansfeld. Paláce 
PO použila KV na inženýrskou činnost rozšíření edukačního centra a vypracování zadání 
rekonstrukce krovů. Je vyhotoven projekt úprav bytu ve 2. NP, dosud však nebyl fakturován. 
Fakturace proběhne ve 3. Q. 2018. 
 
0041713 - Kopie a rest.sousoší sv.V.Ferer.-KM 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0041874 - Kopie Mariánského sloupu-Hradčan.nám. 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0042153 - Rek. Hospodářských budov-Troj.zámek 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0042556 - Rek.a restaur.zahrad.schodiště-Troj.zámek 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0044047 – Akviziční činnost v 2018 – nákup výtvarných děl  
PO čerpala KV na pořízení uměleckých děl od umělců Jana Merty, Daniela Pitína, Josefa 
Bolfa a Jiřího Černického. 
 
0044048 – Rekonstrukce a restaurování pomníků a veřejných plastik 
PO čerpala KV na rekonstrukci pomníku Františka Palackého, kde proběhla fakturace části 
prací na zajištění a uchycení postav památníku, výměny táhel a kotvících prvků. 
 
0044116 – Transformace elektronické evidence sbírek 
PO nečerpala KV, protože příprava zakázky si vyžádala více technických návrhů 
a administrativních prací, než bylo původně předpokládáno. Práce jsou zahájeny, fakturace 
proběhne ve 3. Q. 2018.  
 
0044150 – Rekonstrukce a restaurování východního prospektu – Trojský zámek 
PO čerpala KV na provedení kopaných sond a administraci veřejné zakázky. 
 
 
Hudební divadlo v Karlíně  
 
0044049 - Doplnění jevištních řetězových tahů  
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  



 
0044050 - Dětská scéna HDK 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0044051 - Pořízení hydraulického výtahového propadu 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0044052 - Pořízení nůžkového stolu k propadu 
PO nebyly podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
 
 
Hvězdárna a planetárium hl.m. Prahy  
 
0044053 - Rozšíř.výstav.prostor PL a instalace stálé výstavy 
PO byly KV poskytnuty v červnu 2018, které dosud nečerpala z procesních důvodů při 
vyhlášení VZ. V současné době je již známa vítězná firma, která zahajuje přípravné stavební 
práce v prvním týdnu měsíce srpna.   
 
 
 
Muzeum hl.m. Prahy  
 
0007778 – Rekonstrukce a obnova hlavní budovy a výstavba nové 
PO nečerpala KV v důsledku změny v harmonogramu realizace akce. V 5/2018 byla 
zpracována architektonická studie (úhrada proběhla v 7/2018 z ponechaných KV z roku 
2017), do konce roku proběhne zadání a zpracování stavebně-technických průzkumů a bude 
zadána ke zpracování projektová dokumentace k celkové rekonstrukci objektu hl. budovy 
muzea v roce 2020 (místo postupných dílčích úprav a prací). 
 
0042354 - Tech. zhodnocení ctěnického areálu 
PO použila KV na obstaravatelskou činnost spojenou s výstavbou dětského hřiště v 
Zámeckém areálu Ctěnice. Od 5/2018 je realizována stavba hřiště. Termín dokončení je 
opožděn v důsledku nekvalitního provedení některých herních prvků, což průběžně PO řeší s 
dodavatelem. 
 
0043431 - Vybavení restaurátor.dílny – HB 
PO nebyly u této IA podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0043432 - Rek. Domu U Zlatého prstenu 
PO nečerpala KV, protože v 1. pololetí byly provedené průzkumy objektu a menší stavební 
úpravy vč. vybavení nutné pro zprovoznění prostor pro lektorské programy financovány 
z ponechaných nevyčerpaných inv. prostředků roku 2017. 
 
0044057 - Obnova Prašné brány 
PO nečerpala KV v důsledku úpravy harmonogramu provádění akce. Od roku 2017 probíhají 
průzkumné práce a zaměření objektu, na jejichž dokončení jsou závislé projektové práce. 
Termíny realizace byly posunuty vlivem delšího času, který je potřeba na dokončení 
průzkumů. 
 



Městská knihovna v Praze  
 
0004246 - Rek. a modernizace ústředí MK  
PO čerpala KV na 2 ks klimatizačních jednotek. 
 
0041429 - Výstavba knihovny 
PO nečerpala KV, přednostně použila ponechané nevyčerpané inv. prostředky z roku 2017. 
 
0043434 - Rek. banky pro knihovnu Nusle 
PO nečerpala KV, přednostně použila ponechané nevyčerpané inv. prostředky z roku 2017. 
 
0044058 - Digitalizace malého sálu 
PO nebyly u této IA podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
0044059 - Kafkův dům 
PO nebyly u této IA podle platebního kalendáře KV poskytnuty.  
 
2430592 - OPPPR - Knihovna s komunitním přesahem Černý most 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR  - stavba 
komunitního centra. 
 
 
 
Pražská informační služba  
 
0004600 – Obnova a rozvoj výpočetní techniky   
PO nečerpala KV, začne je čerpat v červenci a následně na podzim 2018. 
 
 
 
KUC MHMP  
 
0043438 - Rezerva na realizaci umělec.děl ve veřej.prostoru 
Odbor poskytl -587 tis. Kč pro GHMP na IA 44116, -1.144,2 tis. Kč pro GHMP (zvýšení 
neinv. příspěvku – mzdového limitu a provozních nákladů), -1.307,7 tis. Kč pro MČ Praha 19 
na památník a -2.500 tis. Kč pro MČ Praha-Běchovice na sochu T. G. Masaryka a má blokaci 
-900 tis. Kč na IA č. 44091 – Inv. dotace pro Klub Dr. Milady Horákové. 
 
0044054 - Rezerva CR kap. 0662 
Odbor poskytl KV (20.000 tis. Kč – plná částka) na účelovou dotaci pro městské části (MČ) 
HMP.  
 
0044055 - Rezerva Karta kap. 0662 
Blokace -30.000 tis. Kč na připravovanou IA 0000000 – Pražská turistická karta (pro třetí 
subjekt). 
 
0044056 - Rezerva kap. 0662 v 2018 
Odbor poskytl příspěvkové organizaci GHMP KV -3.025 tis. Kč na IA č. 44116 – 
Transformace elektronické evidence sbírek a má blokaci pro MKP -689 tis. Kč na RFID a -
10.269 tis. Kč pro PO v působnosti KUC MHMP na jejich IA.  



 
0044113 - Investiční granty v oblasti kultury 
Na základě podepsaných smluv KUC MHMP poskytl/proplatil v 1. pololetí KV (3.220 tis. 
Kč) šesti subjektům: Činoherní klub (1.600 tis. Kč), Divadlo bratří Formanů (400 tis. Kč), 
Tanec Praha (700 tis. Kč), Zákulisí (150 tis. Kč), Artmap (120 tis. Kč) a Fotograf 07 (250 tis. 
Kč).  
 
 
 
MHMP - HOM 
 
0040774 - Areál Výstaviště 
Z prostředků ve výši 350 000 tis. Kč (z toho 100 000 tis. Kč převod z r. 2017) proběhlo 
čerpání ve výši 44 347,95 tis. Kč (12,67% plnění k RU) na zpracování projektové 
dokumentace a na administrací zadávacího řízení rekonstrukce Lapidária a na zálohu na 
rekonstrukci restaurace Bohemia. Z položky bude rovněž hrazena DSP a DVZ pro budovu 
Lapidária a Maroldova Panoramatu. Společností Výstaviště a.s. jsou připravovány investiční 
akce, jejichž realizace byla schválena Radou HMP. 
 
0042882 - Revitalizace pomníku Letná – PD 
Z prostředků ve výši 5 000 tis. Kč (převod prostředků z r. 2017) nebylo čerpáno, nyní byl na 
základě zadávacího řízení Radou HMP schválen zhotovitel – předpoklad čerpání 
v následujícím období. 
 
0043670 - Pražské centrum současného umění 
Z prostředků ve výši 100 000 tis, Kč (převod z r. 2017) schválených pro rok 2018 upraven 
rozpočet na částku 34 665,00 tis. Kč dle  
- usnesení ZHMP č. 38/153 ze dne  14.6.2018 převod částky  -52 335,00 tis. Kč na novou 
investiční akci  Dotace pro Národní muzeum – revit. okolí budovy NM . 
- usnesení RHMP č. 43270  ze dne 12.6.2018 převedena částka - 8 000,00 tis. Kč na odbor  
IPR 
- usnesení ZHMP č. 38/8 ze dne14.62018 převedena na odbor OPP částka -5 000,00 tis. Kč na 
rekonstrukci Paláce Lucerna z ul. Vodičkova. 
 
0044309 – Účel IV Dotace pro Národní muzeum – revit okolí budovy NM 
Usnesením ZHMP č. 38/7 ze dne 14.06.2018 bylo schváleno poskytnutí individuální dotace 
ve výši 52 334,94 tis. Kč Národnímu muzeu na rekonstrukci prostranství v památkové 
rezervaci a zajištění revitalizace okolní budov Národního muzea v r. 2018. Čerpání dotace je 
nejpozději do 28. 2. 2019. Převod z akce č. 0043670. 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 07 - Bezpečnost
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava
MHMP - HOM 0044060 Budovy Hasičského sboru 500 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 4 571,01 4,57 0,00 400 000,00
MHMP - INF 0004730 Výstavba elektronických si 141 110,20 92 422,82 40 687,30 40 687,30 0,00 0,00 0,00 8 000,08
MHMP - INF 0007154 Zvýšení přenos.kapacit MR  210 342,60 205 425,59 4 914,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00 3,01
MHMP - INF 0040459 Rozšíření a integrace Městs   500 000,00 197 649,20 30 400,00 30 400,00 159,67 0,53 0,00 271 950,80
MHMP - INF 0042568 Zvýšení spolehlivosti MRS 155 500,00 0,00 90 044,70 90 044,70 0,00 0,00 0,00 65 455,30
MHMP - OTV 0041315 Hasičská zbrojnice Dubeč I 0,00 3 069,56 11 000,00 0,00 88,94 *** 0,00 -3 069,55
MHMP - OTV 0041438 Výstavba has.zbrojnice Zbr 31 500,00 765,78 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 27 234,22
MHMP - OTV 0042884 IP pro kapitolu 07 10 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
MHMP - OTV 0042973 Výstavba has.zbrojnice Pra  10 000,00 95,00 7 000,00 7 000,00 367,84 5,25 0,00 2 905,00
MHMP - OTV 0042974 Výstavba has.zbrojnice Neb 30 000,00 155,50 2 000,00 2 000,00 454,53 22,73 0,00 27 844,50
MHMP - OTV 0042975 Výstavba has.zbrojnice Sat 30 000,00 401,72 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 21 598,28
MHMP - OTV 0042976 Výstavba has.zbrojnice Suc 31 500,00 119,19 3 500,00 3 500,00 692,36 19,78 0,00 27 880,82
MHMP - OTV 0042977 Výstavba has.zbrojnice Zlič 36 500,00 96,00 4 500,00 4 500,00 367,84 8,17 0,00 31 904,00
MHMP - OTV 0044061 Protipožární nádrž Dubeč 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 110,11 2,45 0,00 0,00
MHMP - OTV 0044062 Výstavba budovy IZS na úz     85 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
MHMP - RED 0042885 Digitální povodňový plán 4 430,00 611,05 3 818,90 3 818,90 1 213,99 31,79 0,00 0,05
MHMP - RED 0043041 Investiční dotace ČR, HZS H 176 000,00 86 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00 60 000,00
MHMP - RED 0043440 Systém OŘ při povodích 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0043442 Rezerva pro MČ a jednotky 103 450,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 103 450,00
MHMP - RED 0044063 Halenkovská studna Praha  0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00
MHMP - RED 0044064 Instalace sloupků Hradčans  3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044065 Mapovaní studen využitel. p  3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044066 Realizace kriz. připravenos  15 000,00 0,00 10 000,00 7 353,00 0,00 0,00 0,00 7 647,00
MHMP - RED 0044067 Realizace náhr. zdrojů ener 45 200,00 0,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044109 Dar pro KŘP HMP - Pořízen   300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044110 Mobilní kontejnerové police  1 950,00 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044308 Dotace pro HZS HMP - auto     2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041441 SZNR 340 368,90 213 877,99 43 500,00 92 300,00 15 497,14 16,79 0,00 34 190,91
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041718 Technické zhodnocení maj 51 613,60 35 279,83 10 800,00 10 967,00 1 761,16 16,06 0,00 5 366,77
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRA 0043118 Sklad humanitárního mater    85 000,00 1 639,13 15 000,00 15 000,00 10 000,00 66,67 0,00 0,00 0,00 68 360,87
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRA 0043444 Rek. a dost. areálu SSHMP    50 000,00 10,53 13 000,00 13 000,00 10 000,00 76,92 0,00 0,00 0,00 36 989,47
Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava celkem 2 662 765,30 837 618,88 562 214,90 549 434,90 77 534,60 14,11 0,00 0,00 0,00 1 275 711,55

Celkem 2 662 765,30 837 618,88 562 214,90 549 434,90 77 534,60 14,11 0,00 0,00 0,00 1 275 711,55

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



KAPITOLA 07 – BEZPEČNOST 
 
MHMP – HOM 
 
0044060 - Budovy Hasičského sboru 
Z prostředků ve výši 100 000 tis. Kč určených na rekonstrukci budov v nájmu Hasičského 
sboru hl. m. Prahy proběhlo čerpání ve výši 4 571,01 tis. Kč na projektové dokumentace 
rekonstrukci parkoviště a odvodnění dvora HS Radotín, po vydání SP bude akce zahájena,  
na zhotovení projektových dokumentací na rekonstrukce HS Průběžná a HS Petřiny, kde již 
probíhá řízení na výběr zhotovitele a je dokončena rekonstrukce vjezdových vrat HZS 
Sokolská. Předpoklad vyčerpání částky v následujícím období. 
 
 
 
MHMP – INF 
 
0004730  - Výstavba elektronických sirén 2. etapa                         
Finanční prostředky budou čerpány v 2. pololetí 2018. 
 
0007154 - Zvýšení přenosových kapacit MRS TETRA  
Finanční prostředky budou čerpány v 2. pololetí 2018. 
 
0040459  - Rozšíření a integrace Městského kamerového systému      
Z investiční akce bylo společnosti KH servis a.s. hrazeno na základě objednávek rozšíření 
kamerového stanoviště na objektu Michalská 512 o pevnou kameru a za dodávku a instalaci 
zdroje nepřerušovaného napájení UPS na sloup VO 101162.  
 
0042568 - Zvýšení spolehlivosti MRS 2. etapa  
Finanční prostředky budou čerpány v 2. pololetí 2018. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0041315 - Hasičská zbrojnice Dubeč II 
V prvním pololetí roku 2018 probíhala inženýrská činnost na zajištění stavebního povolení. 
Stavba byla usnesením RHMP č. 705 ze dne 3.4.2018 (tisk č. R-28446) delimitovaná na 
městskou část Praha Dubeč. 
 
0041438 - Výstavba has. zbrojnice Zbraslav 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042884 - IP pro kapitolu 07 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042973 - Výstavba has. zbrojnice Praha 13 
V prvním pololetí roku 2018 byla aktualizovaná dokumentace k územnímu řízení. 
 
0042974 - Výstavba has. zbrojnice Nebušice 
V prvním pololetí roku 2018 byla aktualizovaná dokumentace k územnímu řízení. 



0042975 - Výstavba has. zbrojnice Satalice 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042976 - Výstavba has. zbrojnice Suchdol 
V prvním pololetí roku 2018 byla aktualizovaná dokumentace k územnímu řízení. 
 
0042977 - Výstavba has.zbrojnice Zličín 
V prvním pololetí roku 2018 byla aktualizovaná dokumentace k územnímu řízení. 
 
0044061 - Protipožární nádrž Dubeč 
V prvním pololetí roku 2018 byla zpracovávána studie proveditelnosti stavby. 
 
0044062 - Výstavba budovy IZS na úz. MČ Praha – Klánovice 
V prvním pololetí roku 2018 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
 
 
MHMP – RED 
 
0042885 - Digitální povodňový plán 
Finanční prostředky jsou určeny na zpracování digitálního povodňového plánu hl. m. Prahy  
a digitálních povodňových plánů jejích MČ.  
 
0043041 - Investiční dotace ČR, HZS HMP 
Finanční prostředky jsou poskytnuty na investice Hasičského záchranného sboru do mobilní 
zásahové techniky a vybavení v letech 2016 – 2020 na základě Veřejnoprávní smlouvy  
na pořízení uvedené techniky (organizuje si HZS HMP). Usnesením ZHMP a usnesením 
RHMP z roku 2016 budou poskytnuty prostředky hl. m. Prahou na základě uzavřené smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. DOT/66/03/001484/2016 v celkové výši 170.000 tis. Kč  
do r. 2020. V roce 2016 proběhla splátka ve výši 50.000,0 tis. Kč. V roce 2017 proběhla 
splátka ve výši 30.000,0 tis. Kč. V roce 2018 proběhla splátka ve výši 30.000,0 tis. Kč 
 
0043440 - Systém OŘ při povodích 
Dále jen „OŘPP“, který za využití předpovědních a výstražných systémů umožní předpovídat 
vývoj průtoků na vybraných tocích majících vliv na povodňovou situaci v hlavním městě 
Praze. Tvoří efektivní nadstavbu projektu „Digitální povodňový plán hlavního města Prahy  
a jejích městských částí“. OŘPP bude poskytovat předpovědní mapové výstupy zobrazující 
rozsah záplavy, případně hloubky a rychlosti v určitém časovém kroku na základě srážko-
odtokového modelu. OŘPP bude realizován na základě výzvy v rámci Operačního programu 
životního prostředí programu Evropských strukturálních a investičních fondů. OŘPP jako 
nadstavba Digitálního povodňového plánu hl. m. Prahy umožní zrychlení  
a zpřesnění rozhodovacích procesů v rámci řešení povodňových situací na území hlavního 
města Prahy. Usnesením ZHMP byla provedena úprava rozpočtu ve vazbě na investiční akci 
systém OŘ při povodních ve výši 4.500,0 tis. Kč –  převedeno do roku 2018. 
 
0043442 - Rezerva pro MČ a jednotky SDH 
Finanční prostředky jsou určeny na výstavbu a rekonstrukci hasičských zbrojnic, na pořízení 
hasičské automobilové techniky a další vybavení nezbytné pro činnost jednotek sboru 
dobrovolných hasičů jednotlivých MČ v souladu s „Koncepcí výstavby a rekonstrukce 
hasičských zbrojnic a dovybavení jednotek SDH ve střednědobém výhledu do r. 2018“  



a na pořízení hasičského vozidla pro jednotku SDH Březiněves, na které MČ  
Praha – Březiněves požádala o státní dotaci. 
 
0044063 - Halenkovská studna Praha – Zličín 
Finanční prostředky jsou určeny na stavební úpravy a vystrojení jímacího objektu zličínské 
štoly, tj. Halenkovská studna, která je významným zdrojem využitelným k náhradnímu  
a nouzovému zásobování pitnou vodou pro případ mimořádných událostí nebo krizových 
situací spojených s dlouhodobým výpadkem dodávek pitné vody. Po stavebních úpravách 
 a vystrojení bude Halenkovská studna zařazena mezi náhradní zdroje zásobování pitnou 
vodou. 
 
0044064 - Instalace sloupků Hradčanské nám. 
Finanční prostředky jsou určeny na ochranu Pražského hradu v souvislosti s ochranou 
měkkých cílů se začátkem realizace od roku 2018. Jedná se o vybudování linie statických 
sloupků doplněných o sloupky výsuvné, které umožní průjezd vozidel a zajistí požadovaný 
bezpečnostní standard. Vycházíme z požadavku Policie ČR, která reagovala na množící  
se útoky motorovými vozidly na civilní obyvatelstvo v Evropě. Investiční akci bude realizovat 
třetí osoba – finanční prostředky budou na třetí osobu převedeny samostatným materiálem do 
RHMP a ZHMP. 
 
0044065 - Mapovaní studen využitel. pro NZV 
Finanční prostředky jsou určeny na terénní průzkum studen na území hl. m. Prahy; provedení 
čerpacích zkoušek ke zjištění skutečné vydatnosti studen ve vlastnictví hl. m. Prahy a MČ, 
odběry a analýzy vzorků z jímacích objektů před provedením čerpací zkoušky a po ní. Tato 
investice je v souladu s opatřeními proti dlouhodobému suchu. Investiční akce bude 
realizována třetí osobou, na kterou budou prostředky převedeny po schválení RHMP. 
 
0044066 - Realizace kriz. připravenosti nemocnic 
Finanční prostředky jsou určeny na zvýšení krizové připravenosti nemocnic na území hl. m. 
Prahy, které zajišťují plnění opatření vyplývající z Krizového plánu hl. m. Prahy. Finanční 
prostředky jsou určeny ke zvýšení stávajících kapacit nádrží pohonných hmot, nákup 
dieselagregátů a výdaje s tím spojené. Investice zvýší krizovou připravenost nemocnic 
zejména ve vazbě na řešení mimořádných událostí a krizových situací spojených 
s dlouhodobým výpadkem elektrické energie. Předpokládaná investice do r. 2023 je ještě 
5.000,0 tis. Kč v roce 2019. Investiční akci bude realizovat třetí osoba – finanční prostředky 
budou na třetí osobu převedeny samostatným materiálem do RHMP a ZHMP. Na základě 
usnesení ZHMP č. 37/160 ze dne 14. 6. 2018 provedl odbor rozpočtu MHMP úpravu č. 5182 
– dotace pro HZS HMP – automobil pro zásahy na vodní hladině ve výši 2.500.000,- Kč.  
Na základě usnesení ZHMP č. 38/164 ze dne 14. 6. 2018 provedl odbor rozpočtu MHMP 
úpravu č. 5184 – účelová investiční dotace MČ Praha 13 – projekt „ Přijdu včas“ ve výši 
147.000,- Kč. 
 
0044067 - Realizace náhr. zdrojů energie 
Finanční prostředky jsou určeny na výstavbu náhradních zdrojů elektrické energie  
na vybraných čerpacích stanicích a vodojemech pitné vody a s tím spojené výdaje  
na projektovou přípravu, stavební a bourací práce, dodávku elektrotechniky a zemní úpravy. 
Výstavba náhradních zdrojů na vybraných čerpacích stanicích a vodojemech pitné vody zajistí 
větší bezpečnost distribuční sítě, zejména ve vazbě na řešení mimořádných událostí  
a krizových situací spojených s dlouhodobým výpadkem elektrické energie. Investiční akci 



bude realizovat třetí osoba – finanční prostředky budou na třetí osobu převedeny samostatným 
materiálem do RHMP. 
 
0044109 - Dar pro KŘP HMP - Pořízení velkokap. stanu 
Na základě usnesení RHMP provedl odbor rozpočtu MHMP úpravu č. 5027 a finanční 
prostředky byly převedeny. 
 
0044110 - Mobilní kontejnerové policejní cely 
Na základě usnesení RHMP provedl odbor rozpočtu MHMP úpravu č. 5027 a finanční 
prostředky byly převedeny. 
 
 
 
MHMP Městská policie 
 
0041441- SZNR  
Prostředky byly zejména použity v oblasti dopravních prostředků na nákup automobilů včetně 
příslušenství, nástaveb, polepů a nákup motocyklů včetně příslušenství. V oblasti strojů, 
přístrojů a zařízení se jednalo o nákup laserových měřičů, záznamového zařízení, 
průmyslového monitoru, trezoru, kontejneru AVIA aj. Dále v oblasti výpočetní techniky  
se jednalo o nákup Racku, UPS, switche aj. V oblasti staveb byl vybudován dřevěný ohradník 
a přístřešky pro koně. V oblasti programového vybavení se jednalo o nákup SW Kros4. 
 
0041718 - Technické zhodnocení majetku  
Prostředky byly použity na nákup rozšíření programového vybavení SW CEP. Také proběhlo 
technické zhodnocení na budovách a to v podobě stavebních úprav a rekonstrukcí 
(vybudování sprch, úprava serverovny, rozšíření výběhu pro psy aj.). 
 
 
 
 
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY 
 
0043118 - Sklad humanitárního mater. a střelnice Kundratka 
Z rozpočtu akce byla na základě Usnesení HMP č. 31/1 ze dne 30. 11. 2017 uhrazena 1. část 
investičního příspěvku ve výši 10 000,00 tis. Kč. 2. část příspěvku ve výši 5 000,00 tis. Kč 
bude dle platebního kalendáře uhrazena v září 2018. 
 
0043444 - Rek. a dost. areálu SSHMP v MČ Praha Dubeč-4.et. 
Z rozpočtu akce byla na základě Usnesení HMP č. 31/1 ze dne 30. 11. 2017 uhrazena 1. část 
investičního příspěvku ve výši 10 000,00 tis. Kč. 2. část příspěvku ve výši 3 000,00 tis. Kč 
bude uhrazena v září 2018. 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko
MHMP - HOM 0042892 Bytové objekty úpravy reali   80 000,00 983,00 59 000,00 56 427,50 9 100,00 16,13 0,00 22 589,50
MHMP - HOM 0044068 Revitalizace bytového fond   600 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 600 000,00
MHMP - HOM 0044313 Rek. BD pro seniory z FRDB 103 730,00 0,00 0,00 103 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044314 Rek. BD zvl. určení z FRDB 28 750,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044315 Rek. BD v ul. Pešlova z FRD 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044316 Rek. BD v ul. Wassermanno   20 125,00 0,00 0,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044317 Rek. BD v ul. Hřenská z FRD 3 680,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044318 Rek. BD v ul. Karla Hlaváčk   18 687,50 0,00 0,00 18 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044319 Rek. BD v ul. Makovského z 20 700,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 882 572,50 983,00 259 000,00 259 000,00 9 100,00 3,51 0,00 0,00 0,00 622 589,51

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2260122 OPPPR - Rozšíření a zvýšen     1 170,00 0,00 0,00 1 170,00 496,71 42,45 0,00 0,00
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 1 170,00 0,00 0,00 1 170,00 496,71 42,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0007 - Jan Wolf
MHMP - HOM 0041726 Dům u Minuty 900 000,00 71 884,90 22 000,00 22 000,00 3 423,57 15,56 0,00 806 115,10
Správce: 0007 - Jan Wolf celkem 900 000,00 71 884,90 22 000,00 22 000,00 3 423,57 15,56 0,00 0,00 0,00 806 115,10

Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka
MHMP - EVM 0044069 Výkupy pozemků, budov a 200 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00
MHMP - HOM 0040951 Revitalizace náplavek 750 000,00 24 705,35 137 000,00 137 000,00 78 083,00 56,99 0,00 588 294,65
MHMP - HOM 0041725 Kafkův dům 250 000,00 23 887,77 180 000,00 180 000,00 38 064,62 21,15 0,00 46 112,24
MHMP - HOM 0041940 Staroměstská tržnice 400 000,00 35 927,93 34 000,00 34 000,00 175,45 0,52 0,00 330 072,08
MHMP - HOM 0042573 Rek.sport. haly v Holešovic      50 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
MHMP - HOM 0042577 Obnova a modernizace sou   400 000,00 25 004,15 100 000,00 100 000,00 24 008,40 24,01 0,00 274 995,85
MHMP - HOM 0043451 Výkupy pozemků, budov a 1 071 932,00 121 640,45 515 000,00 515 000,00 395 262,05 76,75 0,00 435 291,55
MHMP - HOM 0043453 Nábřežní lavice a sociální z 4 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 500,00
MHMP - HOM 0043455 Fuchsova kavárna 25 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
MHMP - HOM 0044070 Budovy zdravotnické záchr  500 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 2 307,35 9,23 0,00 475 000,00
MHMP - HOM 0044071 Dům pro sociální začleňová  500 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00
MHMP - HOM 0044072 Holešovická tržnice 1 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 8 189,76 8,19 0,00 1 100 000,00
MHMP - HOM 0044073 Muzeum ticha - Památník Š 71 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 121,00 0,61 0,00 51 000,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



MHMP - HOM 0044074 Nebytové objekty a stavby 1 500 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 44 131,92 44,13 0,00 1 400 000,00
MHMP - HOM 0044075 Projekty, studie, příprava ak 100 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 5 424,99 27,12 0,00 80 000,00
MHMP - HOM 0044076 Radotín - lávka pro pěší 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044077 Revitalizace náplavek II. fáz 500 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
MHMP - HOM 0044078 Revitalizace objektu U Hruš 80 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 20,48 0,04 0,00 25 000,00
MHMP - HOM 0044079 Stará čistírna odpadních vo  850 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00
MHMP - ROZ 0044108 Nákup akcií spol. TCP - Vin  1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0044114 Nákup akcií spol. Pražské s  300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0044144 Vklad do zákl.kapitálu Tech     130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0044245 Úpis akcií Prague City Tour  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0080630 Dotace pro MČ Praha 8 - IV    300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka celkem 9 250 532,00 231 165,65 1 831 000,00 2 312 100,00 726 889,03 31,44 0,00 0,00 0,00 6 707 266,38

Správce: 0011 - Daniel Hodek
MHMP - HOM 0041447 Strašnice - rek. cest v urnov  5 000,00 2 909,23 1 500,00 1 500,00 1 000,00 66,67 0,00 590,77
MHMP - HOM 0043449 Strašnice - rek. střechy a hr 4 000,00 847,79 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 2 152,21
MHMP - HOM 0044080 Motol - hydroizolační práce 15 000,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 14 500,00
MHMP - ZSP 0044081 Rezerva na řešení invest. ak    7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042569 Hřbitov Olšany - odstr. hav    20 000,00 13 691,57 4 000,00 4 000,00 1 700,00 42,50 83,97 0,00 0,00 2 308,43
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042571 Hřbitov Olšany - revitalizac    9 000,00 3 738,53 4 037,20 4 037,20 2 037,20 50,46 154,45 0,00 0,00 1 224,27
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042888 Hřbitov Vyšehrad- rek. arká    10 000,00 6 445,10 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 167,57 0,00 1 387,33
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043446 Restaurování významných 18 000,00 2 085,58 2 000,00 2 000,00 1 200,00 60,00 0,00 0,00 0,00 13 914,42
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043447 Hřbitov Vinohrady - zříz. ka    2 500,00 1 000,00 500,00 500,00 500,00 100,00 463,55 0,00 0,00 1 000,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043448 Rek. komunikací na pražský  22 000,00 3 921,55 6 000,00 6 000,00 2 100,00 35,00 132,15 0,00 0,00 12 078,45
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044082 Rek. nové obřadní síně II.et 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 900,00 12,00 74,90 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044083 Rek. pohřebišť  na hřbitovec    1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 950,00 59,38 0,00 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044084 Rozšíření hřbitova Hostivař  12 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 12,50 221,23 0,00 0,00 4 000,00
Správce: 0011 - Daniel Hodek celkem 133 600,00 34 639,36 43 637,20 43 637,20 12 887,20 29,53 1 130,26 2 167,57 0,00 53 155,87

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - HOM 0042471 Komunikace U Sloupu 17 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 17 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Celkem 11 184 874,50 338 672,91 2 171 637,20 2 653 907,20 752 796,51 28,37 1 130,26 2 167,57 0,00 8 190 126,86



KAPITOLA 08 – HOSPODÁŘSTVÍ 
 
MHMP – EVM 
 
0044069 - Výkupy pozemků, budov a staveb 
Z prostředků ve výši 20 000,00 tis. Kč na tuto akci nebyly zatím čerpány žádné finanční 
prostředky. Čerpání prostředků na výkupy je v některých ohledech závislé na vnějších vlivech 
a dochází k prodloužení nebo pozastavení realizace. V rámci procesu přípravy a realizace 
výkupů je možné pokračovat, až po vypracování znaleckých posudků, které zadává Státní 
pozemkový úřad. Realizaci také ovlivňují žaloby podané ze strany restituentů na některé 
pozemky, které jsou předmětem výkupů. Předmětné pozemky jsou nárokovány jako náhrady 
za pozemky nevydané v restituci a možnost pokračovat v uzavírání smluv na výkupy závisí  
na průběhu a ukončení soudních řízení. V důsledku výše uvedených skutečností došlo 
k nečerpání investičních prostředků za sledované období. U této akce je předpoklad čerpání 
v průběhu následujících období roku. 
 
 
 
MHMP – HOM 
 
0040951 - Revitalizace náplavek 
Z prostředků ve výši 137 000 tis. Kč (převod z roku 2017) proběhlo čerpání ve výši  
78 083,00 tis. Kč (56,99% plnění k RU) na zálohu ve vazbě na příkazní smlouvu  
pro společnost Trade centre Praha a.s. na I. pol. 2018 pro realizátora akce.  
 
0041447 - Strašnice - rek. cest v urnovém háji 
Z prostředků ve výši 1 500 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 1 000,00 tis. Kč (66,67% plnění k RU) 
na zálohu úprav venkovních cest. Akci zabezpečuje Pohřební ústav hl. m. Prahy. Prostředky 
budou čerpány v následujícím období. 
 
0041725 - Kafkův dům 
Z prostředků ve výši 180 000 tis. Kč (z toho 30 000 tis. Kč převod z roku 2017) proběhlo 
čerpání ve výši 38 064,62 tis. Kč (21,15% plnění k RU) pro zhotovitele a za výkon 
technického dozoru investora a výkon BOZP.  
 
0041726 - Dům u Minuty 
Z prostředků ve výši 22 000 tis. Kč proběhlo čerpání ve výši 3 423,57 tis. Kč (15,56% plnění 
k RU) na odměnu mandatáře za práce zajišťované při výkonu technického dozoru na svěřené 
stavbě a přípravu stavební dokumentace. Na stavbu vydáno pravomocné stavební povolení,  
od 05/2018 je zpracován tisk na vyhlášení zadávacího řízení pro výběr zhotovitele, dosud 
nebyl předkladatelem do RHMP předložen ke schválení. Původní předpoklad zahájení 
rekonstrukce 11/2018 se tak posouvá. 
 
0041940 - Staroměstská tržnice 
Z prostředků ve výši 34 000 tis. Kč (z toho 4 000 tis. Kč převod z roku 2017) proběhlo 
čerpání ve výši 175,45 tis. Kč (0,52% plnění k RU) na přepočítání výkazu výměr a rozpočtu 
akce rekonstrukce. Na březnovém jednání ZHMP byl schválen záměr realizace zadávacího 
řízení na zhotovitele, které již probíhá.  Předpoklad čerpání v následujícím období. 
 
 



0042471 - Komunikace U Sloupu 
Z prostředků ve výši 16 000 tis. Kč (z toho 14 000,00 tis Kč převod z roku 2017) nebylo 
čerpáno z důvodu zpoždění realizace stavby vzhledem k tomu, že při výběrovém řízení došlo 
k vyloučení jednoho z uchazečů. Aktuálně je u podpisu zhotovitele smlouva o dílo a stavba 
bude bezodkladně zahájeno v 07/018.  Předpoklad čerpání v následujícím období. 
 
0042573 - Rek. sport. haly v Holešovicích - dokum. pro SP a ÚR 
Z prostředků ve výši 30 000 tis. Kč (převod z roku 2017) nebylo čerpáno. 
 
0042577 - Obnova a modernizace soustavy veř. osvětlení 
Z prostředků 100 000 tis. Kč (z toho 45 000 tis. Kč převod z roku 2017) proběhlo čerpání  
ve výši 24 008,40 tis. Kč (24,01% plnění k RU) na výkon technického dozoru investora  
při rekonstrukci a obnově veřejného osvětlení – modernizace kabelových polí a stožárů 
v Praze 3, Praze 8, Praze 14, Praze 20, Praze 21 a za montáž veřejných hodin na sloup 
veřejného osvětlení v Praze 20 a za elektromontážní práce slavnostního osvětlení Kostela  
sv. Filipa a Jakuba Na Zlíchově. 
 
0042892 - Bytové objekty úpravy realizované z FRDB 
Z prostředků ve výši 59 000 tis. Kč (z toho 9 000 tis. Kč převod z roku 2017) schválených  
pro rok 2018 byla provedena úprava rozpočtu na částku 56 427,50 tis. Kč dle usnesení ZHMP  
č. 38/15 ze dne 14. 6. 2018 bylo provedeno rozpočtové opatření, tj. snížení finančních 
prostředků ve výši o -2 572,50 tis. Kč ve prospěch financování nových investic  
– rekonstrukce bytových objektů z FRDB. 
Čerpání ve výši 9 100,00 tis. Kč (16,13% plnění k RU) bylo na zálohy pro správní firmu 
ACTON s.r.o. na rekonstrukci BD Hlavatého (rekonstrukce výtahů a bytového jádra), 
Hornomlýnská (rekonstrukce výtahů) a Dřevčická (rekonstrukce pohledových stran)  
a na NEO Exnárova (rekonstrukce elektrorozvodů). V rámci této akce je z minulého roku 
zpracován projekt pro zateplení objektu Brunelova 961.  
 
0043449 - Strašnice - rek. střechy a hromosvody 
Z prostředků ve výši 1 000 tis. Kč bylo čerpáno 1 000 tis. Kč na zálohu  na prováděných 
úprav venkovních cest a opravy střech a hromosvodů na hlavní budově krematoria a nad 
chladícími kobkami) - akci zabezpečuje Pohřební ústav hl. m.  Prahy. (100% plnění k RU) 
 
0043451 - Výkupy pozemků, budov a staveb 
Z prostředků 515 000 tis. Kč (z toho 465 000 tis. Kč převod z roku 2017) proběhlo čerpání  
ve výši 395 262,05 tis. Kč (76,75% plnění k RU) za výkupy pozemků z vlastnictví fyzických 
případně právnických osob, na nichž jsou umístěny stavby ve vlastnictví hl. m. Prahy  
pro potřeby rozvoje dané lokality (Modřany, Stodůlky, Strašnice, Kunratice, Háje, Žižkov, 
Troja, Letňany, Jinonice, Střížkov, Podolí, Radotín, Ruzyně, Hostivař, Břevnov, Zbraslav, 
Kobylisy, Hlubočepy, Libeň atd.).  
 
0043453 - Nábřežní lavice a sociální zařízení 
Z prostředků ve výši 4 000 Kč (převod z roku 2017) nebylo čerpáno. Předpoklad čerpání 
v následujícím období. 
 
0043455 - Fuchsova kavárna 
Z prostředků ve výši 24 000 tis. Kč nebylo čerpáno z důvodů probíhajícího zadávacího řízení 
na zhotovitele projektové dokumentace k rekonstrukci. Předpoklad čerpání v následujícím 
období. 



0044068 - Revitalizace bytového fondu z FRDB 
Zůstatek prostředků ve výši 200 000 tis. Kč schválených pro rok 2018 byl převeden  
na základě usnesení RHMP č 1152 ze dne 22. 5. 2018 a usnesení ZHMP č. 38/153 ze dne  
14. 6. 2018 ve prospěch financování nových investic – rekonstrukce bytových objektů 
z FRDB. 
 
0044070 - Budovy zdravotnické záchranné služby 
Z prostředků ve výši 25 000 tis. Kč bylo čerpáno 2 307,35 tis. Kč (9,23% plnění k RU) 
zpracování studie na rekonstrukci budovy 28. pluku v Praze 10 výjezdové základny 
Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy pro zadávací řízení na zhotovitele projektové 
dokumentace a dodatečné průzkumy. Je zahájeno řízení na výběr zhotovitele PD. Předpoklad 
čerpání v následujícím období. 
 
0044071 - Dům pro sociální začleňování Opatov 
Z prostředků 30 000 tis. Kč nebylo čerpáno – podána žádost o vydání stavebního povolení 
k rekonstrukci objektu a zpracovávány podklady pro zadávací řízení na zhotovitele.  
Na červnovém jednání ZHMP byl schválen záměr realizace zadávacího řízení na zhotovitele, 
které již probíhá. Předpoklad čerpání v následujícím období. 
 
0044072 - Holešovická tržnice 
Z prostředků 100 000 tis. Kč bylo čerpání 8 189,76 tis. Kč (8,19% plnění k RU)  
za geometrické zaměření objektů v Holešovické tržnici a stavebně historický průzkum areálu. 
Je zahájeno zadávací řízení na výběr zhotovitele PD haly 4. Předpoklad dočerpání 
v následujícím období. 
 
0044073 - Muzeum ticha - Památník ŠOA 
Z prostředků ve výši 20 000 tis. Kč bylo čerpáno 121,00 tis. Kč (0,61% plnění k RU)  
za právní pomoc při uzavření smluvních vztahů mezi vlastníkem, HMP a provozovatelem  
za účelem zajištění rekonstrukce objektu.  Předpoklad čerpání v následujících období. 
 
0044074 - Nebytové objekty a stavby 
Z prostředků ve výši 100 000 tis. Kč proběhlo čerpání 44 131,92 tis. Kč (44,13% plnění k RU) 
na akce: Královská obora čp. 74 – rekonstrukce strážního domku, na projektovou 
dokumentaci pro rekonstrukci střechy Kostela sv. Ignáce z Lyonely, na zpracování projektové 
dokumentace pro stavební úpravy Faustově domě – oddělení sterilních léčiv, na dokumentaci 
k opravě pláště Kostela na nebevzetí panny Marie, na rekonstrukci nákladního výtahu 
Poliklinika Modřany, na zálohu správní firmě SOLID, a.s., na rekonstrukci výtahu v Praze 10 
 ul. Jahodová, u Divadla Na Zábradlí se jedná o uvolnění pozastávek z roku 2017. 
 
0044075 - Projekty, studie, příprava akcí 
Z prostředků 20 000 tis. Kč proběhlo čerpání ve výši 5 424,99 tis. Kč (27,12% plnění k RU)  
za zpracování projektové dokumentace pro úpravu okolních budov kolem Národního muzea, 
za zhotovení návrhu umístění Hospice Pink Crocodille, za projektovou dokumentaci 
k rekonstrukci lávky pro pěší v Černošicích, za průzkum a geodetické zaměření výstavby 
parkovacího domu Chodov. 
 
0044076 - Radotín - lávka pro pěší 
Z prostředků ve výši 17 000 tis. Kč nebylo čerpáno. Na červnovém jednání ZHMP  
byl schválen záměr zadávacího řízení na výběr zhotovitele, které již bylo zahájeno. 
Předpoklad dočerpání prostředků v následujícím období. 



0044077 - Revitalizace náplavek II. fáze 
Z prostředků ve výši 100 000 tis. Kč nebylo čerpáno z důvodu sezónnosti prováděných prací. 
Předpoklad čerpání v následujících období. 
 
0044078 - Revitalizace objektu U Hrušky 
Z prostředků ve výši 55 000 tis. Kč proběhlo čerpání ve výši 20,48 tis. Kč (0,04% plnění 
k RU) za odměnu činnosti koordinátora BOZP. Probíhá zadávací řízení na výběr zhotovitele. 
 
0044079 - Stará čistírna odpadních vod Bubeneč 
Z prostředků ve výši 20 000 tis. Kč nebylo čerpáno z důvodu probíhajícího řízení  
na dodavatele projektových prací pro komplexní rekonstrukci evropsky unikátní technické 
památky. Předpoklad dočerpání v následujícím období. 
 
0044080 - Motol - hydroizolační práce 
Z prostředků ve výši 500 tis. Kč bylo čerpáno 500 tis. Kč na zálohu odstranění průsaků vody 
do budovy krematoria a na provedení průzkumných a projektových prací. Čerpání proběhlo 
ve výši 100%. 
 
 
 
MHMP - FON 
 
2230115 - OPPPR - Fyzika k vašim službám 
V roce 2018 nebylo doposud čerpáno. 
 
2260122 – OPPPR - Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity f 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR   
- IT a audiovizuální technika.  Z RU ve výši 1 170,00 tis. Kč bylo čerpáno 496,71 tis. Kč 
(42,45% plnění k RU). 
 
 
 
MHMP - ROZ 
 
0044108 - Nákup akcií spol. TCP - Vinohrady, a.s. 
Z prostředků ve výši 1 100,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 1 100,00 tis. Kč (100% plnění 
k RU).  
 
0044114 - Nákup akcií spol. Pražské služby, a.s. 
Z prostředků ve výši 300 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 0 tis. Kč (0% plnění k RU). 
Prostředky budou čerpány v následujícím období. 
 
0044144 - Vklad do zákl. kapitálu Technologie hl. m. Prahy a.s. 
Z prostředků ve výši 130 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 130 000,00 tis. Kč (100% plnění 
k RU). Prostředky budou čerpány v následujícím období. 
 
0044245 - Úpis akcií Prague City Tourism a.s. 
Z prostředků ve výši 50 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 0 tis. Kč (0% plnění k RU). 
Prostředky budou čerpány v následujícím období. 
 



0080630 - Dotace pro MČ Praha 8 - IV akce Výstavba budovy "N 
Z prostředků ve výši 300 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 0 tis. Kč (0% plnění k RU). 
Prostředky budou čerpány v následujícím období. 
 
 
 
MHMP - ZSP 
 
0044081 - Rezerva na řešení invest. akcí v obl. pohřebnictví 
Z prostředků ve výši 7 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 0 tis. Kč (0% plnění k RU). 
Prostředky budou čerpány v následujícím období. 
 
 
 
SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ 
 
0042569 – Hřbitov Olšany – odstr. hav. stavu kapl. hrobek  
Z prostředků ve výši 4 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 1 700,00 tis. Kč (42,50% plnění 
k RU). Předpokládá se provedení všech prací pro letošní rok.   
 
0042571 – Hřbitov Olšany – revitalizace II. -V. hřbitova 
Z prostředků ve výši 4 037,20 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 2 037,20 tis. Kč (50,46% plnění 
k RU). Prostředky budou čerpány v následujícím období. V současné době je větší část 
plánovaných prací realizována. Termín dokončení je přepokládán v roce 2019. 
 
0042888 – Hřbitov Vyšehrad - rek. arkád a zastřešení, II. et. 
Akce probíhá. Předpokládaný termín dokončení do konce roku 2018. 
 
0043446 - Restaurování významných náhrobků  
Z prostředků ve výši 2 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 1 200,00 tis. Kč (60,00% plnění 
k RU). Začala vlastní realizace akce. Předpokládaný termín dokončení konec roku 2018. 
 
0043447 - Hřbitov Vinohrady - zřízení kamerového systému a EZS  
Z prostředků ve výši 500,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 500,00 tis. Kč (100,00% plnění  
k RU). 
 
0043448 - Rek. komunikací na pražských hřbitovech 
Z prostředků ve výši 6 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 2 100,00 tis. Kč (35,00% plnění  
k RU). Proběhlo výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín dokončení konec roku 
2018. 
 
0044082 - Rek. nové obřadní síně II. et. 
Z prostředků ve výši 7 500,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 900,00 tis. Kč (12,00% plnění  
k RU). Proběhlo výběrové řízení na dodavatele. Předpokládaný termín dokončení konec roku 
2018. 
 
0044083 - Rek. pohřebišť na hřbitovech Malvazinky a Kobylisy 
Z prostředků ve výši 1 600,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 950,00 tis. Kč (59,38% plnění  
k RU). Předpokládaný termín dokončení konec roku 2018. 
 



 
0044084 - Rozšíření hřbitova Hostivař I. et. 
Z prostředků ve výši 8 000,00 tis. Kč bylo čerpáno ve výši 1 000,00 tis. Kč (12,50% plnění  
k RU). Byla zhotovena projektová dokumentace pro stavební řízení. Předpokládaný termín 
dokončení konec roku 2018. 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová
MHMP - INF 0002912 Výpočetní technika a progr    1 664 877,70 539 435,02 12 000,00 184 000,00 7 186,92 3,91 0,00 941 442,68
MHMP - INF 0008936 Centrum kartových služeb 830 606,01 226 400,66 11 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 604 205,35
MHMP - INF 0040082 Agendové a provozní IS 478 850,44 364 057,92 29 000,00 14 000,00 3 482,76 24,88 0,00 100 792,52
MHMP - INF 0040083 Systémy pro správu dokum  547 200,00 61 924,84 11 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 482 275,16
MHMP - INF 0040099 Portály, weby a mobilní apl 400 960,60 150 558,69 7 000,00 4 000,00 692,12 17,30 0,00 246 401,91
MHMP - INF 0040101 Inf.systém Krizového řízení 580 389,40 122 900,74 20 000,00 3 000,00 2 359,50 78,65 0,00 454 488,66
MHMP - INF 0040106 Datová centra 661 456,00 366 539,55 124 000,00 108 450,00 25 512,35 23,52 0,00 186 466,45
MHMP - INF 0040444 Ekonomické IS 675 375,80 494 834,73 38 000,00 38 000,00 2 715,00 7,14 0,00 142 541,07
MHMP - INF 0040445 GIS, mapové služby a geoin 263 000,00 24 174,97 6 000,00 4 000,00 145,20 3,63 0,00 234 825,03
MHMP - INF 0040449 Metropolitní datové sítě 106 977,50 79 975,60 22 000,00 6 000,00 260,13 4,34 0,00 21 001,91
MHMP - INF 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 244 043,00 136 645,87 25 000,00 21 000,00 18 902,54 90,01 0,00 86 397,13
MHMP - INF 0041454 Projekty budování a rozvoje   99 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00
MHMP - INF 0041729 Integrační platforma a dato  78 566,00 8 000,00 34 000,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 66 016,00
MHMP - INF 0041730 Projekty napojení agendový     3 000,00 1 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - INF 0041731 Správa identit (IDM) 21 100,00 12 000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00
MHMP - INF 0041943 Centrální Service Desk 4 366,70 3 366,51 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,19
MHMP - INF 0041944 Systémy spisové služby a p  23 000,00 6 000,00 25 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
MHMP - INF 0041946 Bezpečnost IS/ICT 64 500,00 37 463,22 12 000,00 24 000,00 22 646,66 94,36 0,00 3 036,78
MHMP - INF 0042663 Softwarové nástroje pro říz  7 600,00 3 562,63 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 037,37
MHMP - INF 0042664 Softwarové nástroje pro mo   6 000,00 2 500,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
MHMP - INF 0043537 Projekty ICT_Smart Cities 177 078,40 16 078,38 140 000,00 109 000,00 3 995,41 3,67 0,00 52 000,02
MHMP - OSI 0043458 Nová budova MHMP (projek  5 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová celkem 6 942 947,56 2 657 419,32 547 000,00 547 000,00 87 898,58 16,07 0,00 0,00 0,00 3 738 528,26

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 0020000 OPPK - Rezerva 739 747,20 31 616,80 92 668,40 92 668,40 0,00 0,00 0,00 615 462,00
MHMP - FON 0030000 OPPA - spolufinancování p 68 173,50 0,00 19 413,50 19 413,50 0,00 0,00 0,00 48 760,00
MHMP - FON 2000000 OPPPR Spolufinancování p 2 503 062,70 0,00 1 017 000,00 771 298,00 0,00 0,00 0,00 1 731 764,70
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 3 310 983,40 31 616,80 1 129 081,90 883 379,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 986,70

Správce: 0012 - ředitelka MHMP
MHMP - AMP 0042581 Výměna a modernizace sys   15 000,00 10 884,66 3 881,40 3 881,40 245,84 6,33 0,00 233,94
MHMP - AMP 0043457 Střední stavební obnova a m   34 000,00 3 909,84 12 744,80 12 744,80 0,00 0,00 0,00 17 345,36
MHMP - OTV 0040554 Společný objekt Chodovec 677 000,00 673 544,12 0,00 3 000,00 140,60 4,69 0,00 455,88
MHMP - SLU 0005778 Obměna a doplnění rozmno  158 725,56 109 695,11 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 45 530,45

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - SLU 0006104 Obměna vozidel autoparku 68 021,75 49 406,48 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 615,27
MHMP - SLU 0006567 Rozšíření služeb telefonní ú  19 178,94 12 525,44 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 5 253,50
MHMP - SLU 0008103 Rekonstrukce Clam-Gallaso  883 336,90 100 915,89 85 000,00 68 390,60 97,50 0,14 0,00 714 030,41
MHMP - SLU 0010716 EU - Rekonstrukce oken No  34 079,70 0,00 0,00 34 079,70 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SLU 0040111 Technologické vybavení en   24 794,00 22 531,58 2 254,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 8,42
MHMP - SLU 0042000 Stavební úpravy budov v ar  47 906,00 22 905,75 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,25
MHMP - SLU 0042579 Rozvoj a obnova JBS 70 000,00 33 449,66 15 000,00 15 000,00 737,07 4,91 0,00 21 550,34
MHMP - SLU 0042580 Renovace výplní otvorů v b   29 600,00 17 516,64 12 000,00 12 000,00 7 200,59 60,00 0,00 83,36
MHMP - SLU 0042712 Zhodnocení komplexu budo     58 418,70 20 383,51 3 556,00 3 556,00 888,87 25,00 0,00 34 479,19
MHMP - SLU 0042894 Rekonstrukce Staroměstsk  75 518,20 47 903,56 17 190,00 27 613,00 19 073,43 69,07 0,00 1,64
MHMP - SLU 0042895 Rekonstrukce oken Nové ra 1 500,00 963,04 19 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 536,96
MHMP - SLU 0042972 Licence k SW nástrojům - k    1 900,00 670,69 1 000,00 1 000,00 119,79 11,98 0,00 229,31
MHMP - SLU 0043456 Rek. stávajícího OS KŠ v bu  58 837,00 2 400,91 17 000,00 55 837,00 0,00 0,00 0,00 599,09
MHMP - SLU 0044085 Chlazení Nové radnice 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SLU 0044086 Rekonstrukce areálu Emau 300 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00
MHMP - SLU 0044087 Revitalizace objektu Varhul 40 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
MHMP - SLU 0044088 Vybavení objektů MHMP 85 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 169,54 0,85 0,00 65 000,00
MHMP - SLU 0044089 Úpravy objektů MHMP 130 000,00 0,00 25 000,00 55 000,00 12 776,28 23,23 0,00 75 000,00
Správce: 0012 - ředitelka MHMP celkem 2 827 816,75 1 129 606,88 328 026,20 393 256,50 41 449,51 10,54 0,00 0,00 0,00 1 304 953,39

Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - ROZ 0043105 Rezerva - výstavba budovy   250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 13 331 747,71 3 818 643,00 2 254 108,10 2 073 636,40 129 348,09 6,24 0,00 0,00 0,00 7 439 468,35



KAPITOLA 09 – VNITŘNÍ SPRÁVA 
 
MHMP – INF 
 
0002912 - Výpočetní technika a progr. vybav. pro MHMP 
Pořízení SW pol. 6111: Licence k produktům Microsoft, Dodávka a implementace informačního 
systému pro správu, řízení a monitoring identit – IDM, Detailní návrh řešení IPM (idm, PAM). 
Pořízení HW pol. 6125: Vybudování SOC (dohledového centra), PC a výpočetní technika. 
 
0008936 - Centrum kartových služeb 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0040082 - Agendové a provozní IS 
Pořízení SW pol. 6111: Rozvoj agentových IS. 
 
0040083 - Systémy pro správu dokumentů (DMS) 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0040099 - Portály, weby a mobilní aplikace 
Pořízení SW pol. 6111: aktualizace WYSIWYG HTML editoru v redakčním systému portálu 
praha.eu, příprava a realizace testování IS ÚPD vč. portálové nadstavby. 
 
0040101 - Inf. systém Krizového řízení (ISKŘ) 
Pořízení SW pol. 6111: modernizace Informačního systému krizového řízení hl. m. Prahy. 
 
0040106 - Datová centra 
Pořízení SW pol. 6111: virtuální RSA server včetně maintenance, implementační práce a dodávku 
RSA tokenů, implementace technologie MS Exchange. Pořízení HW pol. 6125: bezpečný perimetr 
sítě MHMP, Cisco switche + Cisco SFP + APC UPS pro DSC. 
 
0040444 - Ekonomické IS 
Pořízení SW pol. 6111: rozšířená podpora IS ekonomika na období 2015- 2017, integrace  
ENO x GINIS MAJ - 6. etapa - realizace 2 MČ (MČ 17 a MČ 56), implementace a sjednocení 
rozhraní PROXIO,  smlouvy a objednávky – GINIS. 
 
0040445 - GIS, mapové služby a geoinformace 
Pořízení SW pol. 6111: rozšíření aplikace T-WIST ENZZ. 
 
0040449 - Metropolitní datové sítě 
Pořízení SW pol. 6111: GAMA  wireless policy management vč. podpory po dobu 1 roku. 
 
0040985 - Projekty rozvoje IS MP HMP 
Pořízení SW pol. 6111: rozvoj informačního systému Městské policie HMP – podpora organizace 
výkonu služby, aplikace EVI Firma a podpora této aplikace na 4 roky pro Městskou  
policii - 2 licence (neomezená verze). Pořízení HW pol. 6125: dodávka zařízení pro mobilní sběr 
dat pro MP - 200 ks PDA vč. příslušenství a 180 ks tabletů vč. adaptéru. 
 
0041454 - Projekty budování a rozvoje IS ZZS HMP 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
 



0041729 - Integrační platforma a datový sklad 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0041730 - Projekty napojení agendových IS na rozhraní ISZR 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0041731 - Správa identit (IDM) 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0041943 - Centrální Service Desk 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0041944 - Systémy spisové služby a podpůrných služeb 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0041946 - Bezpečnost IS/ICT 
Pořízení SW pol. 6111: implementace opatření v oblasti zvýšení provozní bezpečnosti ICT 
systémů MHMP, dodávka, implementace a podpora při provozu nástroje podporujícího účinnou 
detekci a zvládání pokročilých kybernetických hrozeb. 
 
0042663 - Softwarové nástroje pro řízení ICT 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0042664 - Softwarové nástroje pro modelování architektury IS 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0043537 - Projekty ICT_Smart Cities 
Pořízení SW pol. 6111: poskytování a zajišťování služeb v rámci konceptu SMART  
CITIES - interiérová navigace pro občany v prostorách Škodova paláce. Pořízení HW pol. 6125: 
vybudování nové návštěvnické WiFi v lokalitě Lanová dráha Petřín. 
 
 
 
MHMP – OSI 
 
0043458 – Nová budova MHMP (projektová příprava) 
Nová budova MHMP  bude sloužit pro zaměstnance magistrátu po skončení současné nájemní 
smlouvy na pracovišti Jungmannova 35/29, Praha 1. V prvním pololetí roku 2018 OSI MHMP dle 
dohody nepokračoval v přípravě akce a čeká na rozhodnutí o další strategii.  
 
 
 
MHMP – FON 
 
0020000 – OPPK - rezerva 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR  
na financování projektů OPPK. Prostředky z této akce jsou postupně využívány na finanční 
vypořádání projektů v době udržitelnosti programu. 
 
 
 



0030000 - OPPA - spolufinancování projektů 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR  
na financování projektů OPPA. Prostředky z této akce jsou postupně využívány na finanční 
vypořádání projektů v době udržitelnosti programu. 
  
2000000 - OPPPR - spolufinancování projektů 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR  
na financování projektů OPPPR. Prostředky z této akce jsou postupně podle potřeby rozpočtovány 
na jednotlivé dílčí akce v rámci implementace operačního programu.  
 
 
 
MHMP – AMP 
 
0042581 – Výměna a modernizace systémů Chodovec I 
Kapitálové prostředky akce budou využity a vyčerpány dle plánu v 2. pololetí 2018.  
 
0043457 – Střední stavební obnova a modernizace Chodovec I 
Z důvodů zdlouhavé přípravy projektové dokumentace a technických specifikací nezbytných  
pro realizaci modernizace systému objektu Chodovec I. bude čerpání uskutečněno v 2. pololetí 
2018. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0040554 – Společný objekt Chodovec II 
Tato stavba byla již ukončena a zkolaudovaná. V prvním pololetí roku 2018 byl uhrazen výkon 
autorského dozoru projektanta v rámci stavby za rok 2017. 
 
 
 
MHMP – SLU 
 
0005778 - Obměna a doplnění rozmnožovací techniky 
V rámci jednotného reprografického systému jsou vynakládány finanční prostředky investiční 
akce na zajištění modernizace technického a technologického vybavení administrativních objektů 
a prostor MHMP kopírovací technikou. V roce 2018 nebylo z rozpočtované částky čerpáno, 
nebyly vzneseny požadavky na nákup této techniky. Částka je deponovaná pro předpokládaný 
nákup vybavení reprocentra v 9/2018 v souvislosti s novým provozovatelem, odborem INF. 
 
0006104 - Obměna vozidel autoparku MHMP 
Čerpání u této akce očekáváme v 2. pololetí 2018. Momentálně se očekává uzavření smlouvy  
a ve 4. Q 2018 bude vyhlášena další veřejná zakázka na nákup vozidel. 
 
0006567 - Rozšíření služeb telefonní ústředny MHMP 
Prostředky jsou určeny na obnovu a doplnění technologického a movitého vybavení telefonních 
ústředen MHMP. Rozpočtovaná částka bude použitá na nákup analogových telefonních přístrojů 
pro odbor FON, vzhledem k tomu, že v objektu Rytířská, do kterého se odbor FON nově stěhuje, 
není digitální síť. Dále se prostředky použiji na převod telefonní ústředny na nový systém. 
 



0008103 - Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce 
Část prostředků byla vyčerpána na doplatek DPH za komplexní projektovou dokumentaci  
a související činnosti. V současné době je realizováno zadávací řízení k veřejné zakázce  
na zhotovitele stavby, začátek stavby předpokládáme v listopadu 2018. 
 
0010716 - EU - Rekonstrukce oken Nové radnice 
Důvodem vzniku akce je zlepšení tepelně izolačních vlastností okenních otvorů v objektu Nové 
radnice MHMP, jejich technické parametry již neodpovídali současným normám, především  
s ohledem na tepelné ztráty. V rámci požadavku na realizaci akce byla schválená žádost o dotaci  
v programu "Zelená úsporám" a dotace z Operačního programu životní prostředí 2014-2020 byla 
přidělená. HMP se bude na financování této akce spolupodílet, vlastní zdroje  HMP činí 50% 
všech prostředků. Smlouva s dodavatelem byla podepsána v červnu 2018, první čerpání z rozpočtu 
akce očekáváme v říjnu 2018. 
 
0040111 - Technologické vybavení energocentra v NÚB 
Na základě smlouvy o zajištění služby provozu energocentra MHMP je od roku 2007 realizována 
dodávka technologie, zprovoznění a provozování energocentra – systému náhradních zdrojů 
elektrické energie v objektu Nové úřední budovy. Plnění akce je smluvně rozloženo na jedenáct 
ročních splátek ve formě splátkového kalendáře, splátka bude uhrazena ve 4. čtvrtletí 2018. 
 
0042000 - Stavební úpravy budov v areálu Emauzy 
Z důvodu další plánované inv. akce č. 44086 – „Rekonstrukce areálu Emauzy“, byly stavební 
úpravy akce č. 42000 minimalizovány. Z rozpočtu této akce byla převedena částka 20 000,00 tis. 
Kč do rozpočtu investiční akce č. 44089 – „Úpravy objektů MHMP“. 
 
0042579 - Rozvoj a obnova JBS 
V rámci struktury ochrany informačních systému a infrastruktury MHMP, tzv. kybernetické 
bezpečnosti a na základě bezpečnostní koncepce odboru BEZ MHMP, schválené Usnesením Rady 
hl. m. Prahy, je dlouhodobě realizována investiční akce "Rozvoj a obnova JBS", jejímž cílem je 
optimalizace rozvoje stávajících systémů bezpečnostních prvků a zabezpečení objektů MHMP. Od 
roku 2018 je účinná rámcová smlouva na projektové práce a dodávky bezpečnostních technologií. 
V 1. pololetí 2018 byly prostředky z rozpočtu akce použity na připojení dalších lokalit do tohoto 
systému a rozšíření a úpravu stávajících. 
 
0042580 - Renovace výplní otvorů v budově Městské knihovny 
Realizace zakázky bude dokončena do konce července 2018, akce bude po vyčerpání finančních 
prostředků poté ukončená. 
 
0042712 - Zhodnocení komplexu budov MHMP v rámci EPC 
Cílem akce je příprava a modernizace systémového zdroje vytápění a chladu v objektech MHMP 
(NR, NÚB, MK HMP, SR a příprava pro Clam Gallas) napojených na centrální kotelnu v budově 
Nové radnice - metodou EPC (Energetické služby se smluvně zaručeným výsledkem). V roce 
2018 byla dosud uhrazena pravidelná kvartální splátka jistiny a úroku, vše dle splátkového 
kalendáře. 
 
0042894 - Rekonstrukce Staroměstské radnice 
Předmětem akce jsou práce na rekonstrukci objektu, konkrétně na rekonstrukci věže Staroměstské 
radnice včetně orloje, chodeb a schodišť budovy, a dále na rekonstrukci toalet a částí interiérů. Z 
rozpočtu roku 2018 bylo čerpáno především na rekonstrukci samotné věže SR. Akce bude 
ukončena v říjnu 2018. 
 



0042895 - Rekonstrukce oken Nové radnice 
Finanční prostředky byly převedeny do akce č. 10716 – „EU – Rekonstrukce oken Nové radnice“. 
 
0042972 - Licence k SW nástrojům - kap. 09 v SLU 
Akce č. 42972 byla vytvořená z důvodu financování licencí v kap. 09 v SLU. Dosud bylo pro 
potřeby odboru komunikace a marketingu čerpáno na pořízení dlouhodobé licence analytického 
nástroje pro správu a monitoring sociálních sítí (analytický nástroj Zoomsphere). 
 
0043456 - Rek. stávajícího OS KŠ v budově NR 
Původně se na přípravě této akce podíleli odbory INF, RED a SLU, poté na základě Usnesení 
Rady HMP byly sdruženy finanční prostředky do kap. 0901 – odbor SLU. Komplexní 
rekonstrukce OS KŠ HMP a místnosti krizového štábu má za cíl vytvořit moderní pracoviště 
operátorům, pracovníkům oddělení krizového managementu odboru RED a zároveň vedení města 
při řešení mimořádných událostí a krizových stavů. Smlouva na rekonstrukci OS KŠ HMP bude 
uzavřena v červenci 2018, k čerpání dojde v průběhu 2. poloviny 2018 a jednorázová akce bude 
ukončená. 
 
0044085 - Chlazení Nové radnice 
U této akce se jedná o vybudování centrálního chlazení všech kancelářských prostor v budově 
Nové radnice. Akce přímo navazuje na projekt poskytování energetických služeb metodou EPC. 
Aktuálně probíhá proces zadávacího řízení veřejné zakázky a od října 2018 předpokládáme vlastní 
realizaci. 
 
0044086 - Rekonstrukce areálu Emauzy 
Akce je plánovaná na období 2018 – 2022 s celkovými náklady 300 mil. Kč a v této věci bude 
podána v nejbližší době žádost o čerpání prostředků z Operačního programu – Praha pól růstu ČR. 
Do konce roku 2018 očekáváme úhradu za projektovou dokumentaci pro stavební řízení  
a certifikace. 
 
0044087 - Revitalizace objektu Varhulíkové 
Objekt „Varhulíkova“ byl v roce 2002 zcela zničen povodní a od té doby je pronajímán pouze 
jako sklad soukromému subjektu. V současné době odbor SLU předpokládá využití objektu  
pro potřeby pracoviště Ztrát a nálezů. Z tohoto důvodu je nutná kompletní revitalizace objektu 
Varhulíkova, která zahrnuje i přípravu pro možné budoucí využití budovy pro kancelářský provoz 
odboru ZIO. V září 2018 bude Radě HMP předložen záměr na vypsání veřejné zakázky. 
 
0044088 - Vybavení objektů MHMP 
U této akce počítáme s finančními prostředky na pořízení movitého majetku (zařízení a technika)  
s pořizovací cenou vyšší než 40 tis. Kč, případně SW nad 60 tis. Kč. Jedná se především o nákupy 
kancelářského vybavení, kancelářské techniky a strojního zařízení budov. Rozpočet této akce byl 
Usnesením RHMP navýšen o 5 000 tis. Kč z důvodu pokrytí výdajů na pořízení nového 
audiovizuálního systému v jednacím sále zastupitelstva HMP. Dosud bylo z rozpočtu roku 2018 
čerpáno pouze na koupi mincovního automatu a komponentů do datové sítě. V 2. pololetí 2018 
uhradíme nákup 7 bezhotovostních platebních automatů. 
 
0044089 - Úpravy objektů MHMP 
V rámci akce počítáme s finančními prostředky na zajištění funkčnosti, modernizaci a úpravy 
administrativních objektů MHMP. Nejedná se zde o jmenovité akce rozsáhlého charakteru, ale  
o nezbytné revitalizace majetku HMP ve správě SLU. Rozpočet této akce byl Usnesením RHMP 
navýšen o 30 000 tis. Kč z důvodu financování oprav a rekonstrukcí, které nebyly původně 
plánované pro rok 2018. Dosud bylo z rozpočtu čerpáno na přeměnu kanceláří na prostor  



pro dětské skupiny MHMP v Paláci TeTa a na vybudování kontaktního centra v budově MHMP. 
 
 
 
MHMP – ROZ 
 
0043105 – Rezerva - výstavba budovy ÚMČ Praha 12 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 18/20 z 16. 6. 2016 poskytnutí návratné 
finanční výpomoci ve výši 250.000 tis. Kč městské části Praha 12 na akci 80145 – Výst. budovy 
ÚMČ Praha 12.. V současné době je Úřad městské části Praha 12 umístěn v sedmi budovách 
v pěti různých od sebe značně vzdálených lokalitách. Dislokovaná pracoviště Úřadu MČ  
Praha 12 svým rozprostřením po celém území Prahy 12 přináší značný diskomfort občanům této 
městské části, zaměstnancům úřadu i jeho vedení. Výstavbou nové budovy úřadu MČ Praha 12 
budou účelně naplněny základní požadavky kladené na moderní a efektivní způsob řízení chodu 
úřadu a na poskytování kvalitních služeb občanům. Odhad investičních nákladů stanovil 
celkovou částku, spojenou se získáním nové budovy ÚMČ na 470.000 tis. Kč, včetně daně z 
přidané hodnoty. Městská část dokládá, že částku minimálně ve výši 220.000 tis. Kč je schopna 
alokovat z vlastních zdrojů. Byla podepsána veřejnoprávní smlouva č. INO/16/06/000317/2016  
o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu hl. m. Prahy městské části Praha 12 ve výši 
250.000 tis. Kč na akci 80145 – Výst. budovy ÚMČ Praha 12. Splatnost je stanovena na 20 let, 
přičemž první splátka bude uskutečněna 30. 9. 2023 ve výši 16.000 tis. Kč, každá následující 
vždy k 30. 9. daného roku ve výši 18.000 tis. Kč, termín poslední splátky tak bude v roce 2036. 
Městská část předloží hl. m. Praze žádost s uvedenými částkami a termíny čerpání návratné 
finanční výpomoci. 
 
 
 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2018 v tis. Kč

Kapitola: 10 - Pokladní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-30.06.2018 rok 2018 1.1.-30.06.2018 DEL celkem
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - ROZ 0042466 MČ - investiční rezerva 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 500 000,00
MHMP - ROZ 0042584 Rezerva na spolufin.projekt  300 000,00 0,00 300 000,00 123 359,80 0,00 0,00 0,00 176 640,20
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 800 000,00 0,00 800 000,00 123 359,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 640,20

Celkem 800 000,00 0,00 800 000,00 123 359,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 640,20

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



KAPITOLA 10 – POKLADNÍ SPRÁVA 
 
MHMP – ROZ 
 
0042466 -  MČ - investiční rezerva 
Investiční rezerva pro MČ HMP byla na rok 2018 schválena ve výši 500 000 tis. Kč. 
Usnesením ZHMP č. 35/17 z 22. 3. 2018 došlo k navýšení o 260 850 tis. Kč a stejným 
usnesením bylo formou účelových investičních dotací poskytnuto 757 850 tis. Kč městským 
částem HMP. Dne 17. 5. 2018 schválilo ZHMP usnesením č. 37/26 účelovou investiční dotaci 
pro MČ Praha Koloděje ve výši 3 000 tis. Kč. Tím byla rezerva v 1. pololetí 2018 zcela 
vyčerpána. 
 
0042584 - Rezerva na spolufin. projektů EU/EHP 
Rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP, určená na krytí spoluúčasti hlavního města 
Prahy na projektech financovaných z prostředků EU nebo EHP, byla pro rok 2018 schválena 
ve výši 300 000 tis. Kč. V průběhu 1. pololetí r. 2018 bylo z rezervy poskytnuto celkem 
176 640,2 tis. Kč, z toho městským částem hl. m. Prahy 156 728,0 tis. Kč a odborům MHMP 
19 912,2 tis. Kč. Zůstatek Rezervy na spolufin. Projektů EU/EHP činí 123 359,8 tis. Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. TŘÍDA 8 – FINANCOVÁNÍ 
 

 

Hospodaření vlastního hl. m. Prahy skončilo k 30. 6. 2018 přebytkem ve výši 

9 294 440,6 tis. Kč. Tento výsledek hospodaření vznikl v důsledku vyššího plnění daňových 

příjmů (53,08 % upraveného rozpočtu), nedaňových příjmů (121,39 % upraveného rozpočtu) a 

přijatých transferů (66,83 % upraveného rozpočtu). Výsledek hospodaření dále ovlivnilo nižší 

plnění kapitálových výdajů (21,04 % upraveného rozpočtu). 

 

Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků dosáhly výše 461 650,2 tis. Kč. 

 

Ve třídě 8 – financování na straně zdrojů se ve schváleném rozpočtu promítla náhrada 

transferu ze státního rozpočtu pro školy a školská zařízení na přímé náklady na vzdělávání 

ve výši 10 509 098,0 tis. Kč, zapojení úspory hospodaření z minulých let v celkové výši 

2 000 000,0 tis. Kč, zapojení dočasně volných zdrojů ve výši 140 250,0 tis. Kč, převody 

nevyčerpaných prostředků z roku 2017 do roku 2018 v celkové výši 4 996 852,3 tis. Kč 

a převod z Fondu rozvoje dostupného bydlení na území HMP ve výši 300 000,0 tis. Kč. 

 

Do schváleného rozpočtu bylo zapojeno z úspory hospodaření minulých let celkem 

17 946 200,3 tis. Kč. Tato částka byla  v průběhu 1. pololetí roku 2018 upravena 

na 12 521 496,0 tis. Kč. 
 

V rámci úprav rozpočtu došlo ke zvýšení tř. 8 - financování o záměnu zdrojů přijatého transferu 

ze státního rozpočtu pro školy a školská zařízení na přímé náklady na vzdělávání ve výši 

10 509 098,0 tis. Kč a k částečnému zapojení úspory hospodaření z minulých let 

do jednotlivých kapitol rozpočtu v celkové výši 5 424 704,3 tis. Kč: z toho do kap. 01 ve výši 

154 634,0 tis. Kč, do kap. 02 ve výši 1 165 941,7 tis. Kč, do kap. 03 ve výši 743 827,1 tis. Kč, 

do kap. 04 ve výši 783 506,6 tis. Kč, do kap. 05 ve výši 361 150,5 tis. Kč, do kap. 06 ve výši 

138 695,2 tis. Kč, do kap. 07 ve výši 100 686,7 tis. Kč, do kap. 08 ve výši 866 038,6 tis. Kč, do 

kap. 09 ve výši 874 552,0 tis. Kč a do kap. 10 ve výši 235 671,9 tis. Kč. Jednalo se zejména o 

dodatečné převody nevyčerpaných prostředků z roku 2017 do roku 2018, které se týkaly všech 

kapitol rozpočtu, o zapojení úspory hospodaření minulých let do oblasti investic a o převody 

nevyčerpaných prostředků u akcí spolufinancovaných z operačních programů EU/EHP a OPP 

– pól růstu. K významnému navýšení došlo v kap. 02 ve výši 1 099 880,0 tis. Kč u investičních 

akcí OSI MHMP a OTV MHMP, v kap. 03 ve výši 519 880,6 tis. Kč u RFD SK, v kap. 04 u 

SML MHMP 370 113,4 tis. Kč (z toho na projekt Komplexní program rozvoje a podpory 

krajského školství ve výši 248 310,1 tis. Kč), v kap. 08 ve výši 538 385,0 tis. Kč zapojení Fondu 

rozvoje dostupného bydlení a v kap. 09 ve výši 789 974,9 tis. Kč u odboru FON MHMP. 

 

Výdaje třídy 8 – financování tvoří splátky půjčených prostředků rozpočtované ve výši 

933 032,0 tis. Kč. K 30. 6. 2018 bylo dle splátkových kalendářů uhrazeno 461 650,2 tis. Kč. 

 

Dále jsou do výdajů třídy 8 – financování zařazeny vytvořené rezervy, které byly schváleny 

v celkové výši 1 728 077,3 tis. Kč. V této částce je zahrnuta tvorba rezervy na dluhovou službu 

ve výši 1 700 000,0 tis. Kč, tvorba rezervy ze splátek půjček od MČ HMP ve výši 

28 075,3 tis. Kč a tvorba rezervy Fondu rozvoje dostupného bydlení na území HMP ve výši 

2,0 tis. Kč. V průběhu 1. pololetí roku 2018 byly rezervy navýšeny o 1 229 666,9 tis. Kč 

na částku 2 957 744,2 tis. Kč.  

 



Důvodem navýšení rezerv jsou vrácené finanční prostředky v rámci finančního vypořádání od 

příspěvkových organizací HMP, městských částí hl. m Prahy hl. m. Prahy, úhrady návratných 

finančních výpomocí od městských částí hl. m. Prahy a navýšení Fondu rozvoje dostupného 

bydlení. 

 

Za třídu 8 – financování bylo v roce 2018 od počátku roku dosaženo celkového výsledku – 9,29 

mld. Kč. Tento finanční objem odpovídá „přebytku“ hospodaření za sledované období, tedy 

převis příjmů nad výdaji ve stejném objemu + 9,29 mld. Kč.  

 

Prostřednictvím rozpočtových položek třídy 8 financování lze tento objem interpretovat 

způsobem uvedeným v následujícím přehledu:  

 

Položka Název položky Výsledek od počátku 

roku k 30. 6. 2018 

v Kč 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 

Změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech (kromě účtů stát. fin. aktiv, které 

tvoří kap. OSFA (+/-) 

   -1 614 987 408,23 

8117 Aktivní krátk. operace řízení likvidity - příjmy (+)                    4 500 000 000,00 

8118 Aktivní krátk. operace řízení likvidity – výdaje (-) -9 750 000 000,00 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

8127 Aktivní dlouh. operace řízení likvidity - příjmy (+) 13 665 320,00 

8128 Aktivní dlouh. operace řízení likvidity – výdaje (-) -2 000 000 000,00 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

8224 
Uhrazené splátky dlouhodobých přij. půjč. 

prostředků (-) 
      -461 650 184,77 

Opravné položky k peněžním operacím 

8901 
Operace z peněžních účtů organizace nemající 

charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 
18 531 660,09 

CELKEM - 9 294 440 612,91 

Tab. č. 1.: položková struktura třídy 8 – financování k 30. 6. 2018 

 

                                                                                                                                

1. Položky krátkodobého a dlouhodobého financování z tuzemska 

 

 Objemově významnými položkami s přímým vlivem na třídu 8 – financování jsou položky 

„Krátkodobého financování z tuzemska“, tedy položky aktivního řízení likvidity. Tyto položky 

odráží zejména posilování či redukování okamžitého stav oběžných finančních aktiv a zároveň 

zachycují veškerá depozita tohoto období v kumulované podobě. Tedy depozitum realizované 

počátkem roku se splatností do konce tohoto období (tj. do 30. 6. 2018) je zachyceno 

prostřednictvím položek 8118 i 8117.  

 

Obdobná situace je u „ Dlouhodobé financování z tuzemska“, jedná se o dlouhodobá depozita 

se splatností do konce tohoto období nebo o dlouhodobá depozita, která jsou stále „živá“ (tj. 

před splatností). Jedná se o položky 8127 a 8128. 

 



 

 

2. Položka dlouhodobého financování ze zahraničí – pol. 8224  

 

V souvislosti s cizími zdroji (půjčky, úvěry, jiné financování) lze konstatovat, že od počátku 

roku do 30. 6. 2018 nebyly městem přijaty žádné nové dlouhodobé finanční závazky.  

V tomto období město uhradilo cca 461,65 mil. Kč (pol. 8224) za přijaté úvěry (amortizace 

úvěrů od Evropské investiční banky). 

 

Podrobnější přehled stavů a úhrad jednotlivých úvěrových závazků ve sledovaném období je 

zachycen v následujícím přehledu: 

v tis. Kč 

 

Název úvěru 
Stav 

k 31. 12. 2017 

Splátky Stav 

k 30. 6. 2018 15. 3. 2018 15. 6. 2018 

PRAGUE MUNICIPIAL 

INFRASTRUKTURE B 1 238 877,4 
38 450,2 0,0 1 200 427,18 

PRAGUE METRO FLOOD 

DAMAGE 1 711 523,5 
55 210,4 0,0 1 656 313,04 

PRAGUE METRO 320 637,9 80 135,4 0,0 240 502,55 

PRAGUE METRO B 947 581,2 80 502,3 0,0 867 078,84 

PRAGUE METRO II – AFI A 1 460 041,0 38 117,4 21 842,1 1 400 081,47 

PRAGUE METRO II – AFI B 5 158 730,8 0,0 147 392,3 5 011 338,46 

Splátky 2018 XXX 292 415,8 169 234,4 XXX 

Výše závazku vůči EIB 10 837 391,74     10 375 741,55 

Tab.: přehled stavů a úhrad jednotlivých úvěrových závazků od EIB k 30. 6. 2018 (viz řádek 

8224 tab. č. 1)  

 

Hl. m. Praha kromě přijatých úvěrů od EIB v objemu 10,37 mld. Kč disponuje i emitovanými 

dluhopisy s jednorázovou úhradou jistiny v objemu 10,1 mld. Kč. 

 

Výše dlouhodobých finančních závazků hl. m. Prahy v r. 2018 byla v celkové hodnotě cca 

20,48 mld. Kč. 

 

Přijato Název 
Výše dlouhodobých závazků 

k 30. 6. 2018 v tis. Kč 

 EIB úvěry 10 375 741,55 

2011 Dluhopis CZK - ISIN CZ0001500110 5 000 000,00 

2013 Dluhopis EUR – ISIN X 0943724962 5 108 000,00 

Celkem 20 483 741,55 

Tab.: Celkový přehled dlouhodobých finančních závazků hl. m. Prahy v r. 2018 

 

 

3. Další události vztahující se k financování města 

Dne 25. 4. 2018 vydala renomovaná ratingová agentura Moody’s aktualizované hodnocení 

hl. m. Prahy, kterým: 

 POTVRDILA stávající ratingové hodnocení na úrovni A1   



 ZLEPŠILA výhled z dosavadního „Stable“ (Stabilní) na výhled „Positive“ 

(Pozitivní).  

 

U agentury Standard & Poor´s  v 1. pololetí 2018 nedošlo ke změnám ratingového hodnocení 

hl. m. Prahy. 

 

Aktuální ratingové hodnocení hl. m. Prahy: 

Ratingová agentura Ratingové ohodnocení 

hl. m. Prahy 

Datum poslední 

revize 

Standard & Poor´s AA-/Stabilní/A-1+ 1. 12. 2017 

Moody´s  A1/Pozitivní 25. 4. 2018 

Tab.: Přehled ratingového hodnocení hl. m. Prahy k 30. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

 



5. Hodnocení hospodářské činnosti vlastního hl.m. Prahy za I. pololetí 

roku 2018 
 

Hodnocení hospodářské činnosti vlastního hl. m. Prahy je provedeno ve vztahu ke schválenému 

plánu na rok 2018 po úpravách, které spočívají v přerozdělení finančních prostředků v rámci 

schválených objemů podle aktuálních potřeb. 

 

Správa bytových objektů 

 

V oblasti správy bytových objektů jsou za I. pololetí roku 2018 plněny celoročně plánované 

výnosy na 54,0 % a náklady celkem jsou v tomto období plněny na 45,2 %. V závislosti na 

poměru plnění výnosů a nákladů (výnosy jsou mírně překročeny, náklady jsou čerpány v o 

něco  nižších objemech) je hospodářský výsledek plněn na 84%, a v absolutní podobě 

představuje částku 77,4 mil. Kč za sledované období. 

Nižší plnění nákladů je způsobeno zjm. nižším čerpáním prostředků na služby a ostatní náklady 

(29,1% z ročního plánu), toto je ovlivněno skutečností, že položka – tvorba a zúčtování 

opravných položek se účtuje do nákladů až ke konci roku.   

Příjmy a výdaje za sledované období jsou plněny v návaznosti na plnění výnosů a nákladů. 

 

Správa nebytových objektů a staveb 

 

V oblasti správy nebytových objektů a staveb jsou za I. pololetí roku 2018 plněny celoročně 

plánované výnosy na 91,1 % a náklady celkem jsou v tomto období plněny na 29,7 %. 

Hospodářský výsledek je plněn na 429,1 % a v absolutní podobě představuje částku 691 791 

tis. Kč. Vysoké plnění výnosů je dáno zjm. vykázanými hodnotami u TSK, kde jsou oproti 

minulým rokům zahrnuty již i výnosy ze zón placeného stání na území hl. m. Prahy. 

Nízké plnění nákladů je ovlivněno zjm. nižším čerpáním prostředků na opravy a údržbu a dále 

potom na služby a ostatní náklady (plnění z ročního plánu na 23,8 % u oprav a 35,5 % u služeb). 

Nižší plnění u oprav je ovlivněno zjm. nutností přípravy jednotlivých akcí, nižší plnění služeb 

a ostatních nákladů je vykázáno ve více položkách.   

Příjmy za tuto oblast jsou plněny na 95,0 % a výdaje na 29,4%. 

V hodnocení za I. pololetí je poprvé v tabulce uveden nový správce Technologie hl.m. Prahy, 

který se zabývá správou veřejného osvětlení na území hl.m. Prahy. U původního správce 

Rozvojové projekty Praha je také již uveden nový název Výstaviště Praha.  

 

Správa pozemků 

 

V oblasti správy pozemků jsou za I. pololetí roku 2018 plněny celoročně plánované výnosy na 

130 % a náklady celkem jsou v tomto období plněny na 66,2 %. Vykázaná skutečnost v oblasti 

výnosů je ovlivněna zejména charakterem smluvních vztahů. Jedná se především o krátkodobé 

pronájmy, jejichž počet se v průběhu roku mění a je hůře odhadnutelný. Hospodářský výsledek 

je vzhledem k poměru výnosů a nákladů plánován jako záporný. 

Příjmy a výdaje za sledované období jsou plněny v návaznosti na plnění výnosů a nákladů. 

 

Správa – Operátor ICT 

 

Samostatnou položkou v oblasti správních firem je Operátor ICT, který je správcem karty 

Lítačka. Hodnoty plnění výnosů a nákladů jsou zde velmi nízké a v zaokrouhlení nedosahují 

ani 1 tis. Kč. Je to dáno skutečností, že výnosy z poplatků za vydání karty Lítačka již nejsou 

výnosy hl. m. Prahy, a že současné výnosy jsou tvořeny pouze úroky z účtu.   



Plnění příjmů a výdajů je v návaznosti na plnění plánu výnosů a nákladů v zaokrouhlení rovněž 

nulové. 

 

Pronájmy objektů a pozemků v HOM  
 

Ukazatel výnosů a příjmů zahrnuje celoroční předpisy nájemného nemovitostí, které jsou, 

jakožto pohledávky, účtovány přímo na účet hospodářské činnosti hl. m. Prahy dle uzavřených 

nájemních smluv odborem HOM. Dále tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy ze smluv za 

nájem objektů, PVS, pozemků uzavřených s fyzickými a právnickými osobami a bezdůvodná 

obohacení v případech, kdy uživatelé pozemků hl. m. Prahy nemají nebo nechtějí uzavřít 

smluvní vztah. Pohledávky z nájmů nemovitostí (cca 2 000 ks) jsou spravovány přímo odborem 

HOM. V posledních letech tvoří výraznou část předpisy nájmů a bezdůvodných obohacení 

pozemků pro velké developerské a investiční společnosti např. v katastrech: Kunratice, Kamýk, 

Michle a Chodov. Další významnou část tvoří nájmy pozemků pro umístění reklamních zařízení 

na území hl. m. Prahy a restauračních předzahrádek v katastrech: Nové a Staré Město.  

 

Skutečný objem výnosů z pronájmů nemovitostí v I. pololetí 2018 činí 1 337 mil. Kč, což 

představuje plnění na 53 % a tvoří je následující položky:  

 

 PVS               1 094,5 mil. Kč, což je plnění na 51 %; 

 objekty        70,0 mil. Kč, což je plnění na 61 %; 

 pozemky FO          4,6 mil. Kč, což je plnění na 88 %; 

 pozemky PO                 122,0 mil. Kč, což je plnění na 68 %; 

 pozemky pro reklamy                 46,0 mil. Kč, což je plnění na 51 %. 

 

Příjmy z pronájmů nemovitostí v I. pololetí 2018 činí 379 mil. Kč, což představuje plnění na 

49 % a tvoří je následující položky:  

 

 PVS                  143,6 mil. Kč, což je plnění na 38 %; 

 objekty        74,0 mil. Kč, což je plnění na 64 %; 

 pozemky FO          3,5 mil. Kč, což je plnění na 67 %; 

 pozemky PO      108,0 mil. Kč, což je plnění na 60 %; 

 pozemky pro reklamy      49,9 mil. Kč, což je plnění na 51 %. 

 

Nižší plnění příjmů u PVS je ovlivněno navrženým plánem na rok 2018 dle tehdy platného 

dodatku č. 38 pro rok 2017. Nyní bude plán upraven dle aktuálního Dodatku č. 44 dle usnesení 

RHMP č. 216 ze dne 06.02.2018.  

 

Náklady tvoří následující položky: 

 

 PVS              0,4 mil. Kč, což je plnění na 0,2 % 

 Ostatní (bez PVS)     11,2 mil. Kč, což je plnění na 35,8 %. 

 

Nízké plnění u PVS je ovlivněno zjm. skutečností, že v platném Dodatku č. 44 pro rok 2018 

nejsou schváleny a tudíž ani čerpány náklady na zajištění cenové úrovně vody, zatímco v plánu, 

který byl sestavován v polovině minulého roku, na základě tehdy platného Dodatku č. 38 pro 

rok 2017, tyto náklady zahrnuty jsou. V návaznosti na uvedenou skutečnost je u nákladů PVS 

v rámci tohoto materiálu navržena úprava.  Dále se projevuje vliv metodiky účetnictví, kdy 

plánované náklady na pořízení vodoměrů jsou v průběhu roku účtovány na účet pořízení 



investic a až na konci roku je nákladová část z pořizovací ceny vodoměrů jednorázově 

přeúčtována do nákladů a investiční část zůstává na účtu 042. 

Do položky - ostatní (bez PVS) jsou promítnuty zejména opravy a údržba, popř. služby, 

prováděné v pronajatých objektech na základě schváleného objemu plánu – např. bazén 

Hloubětín, areál Nemocnice Na Bulovce, objekty teplárenských zařízení, areál Žlutých lázní, 

objekt Karoliny Světlé 18, kde sídlí sdružení Život 90, aj. Nižší čerpání je ovlivněno zjm. nižší 

fakturací v oblasti oprav, vyšší plnění se předpokládá v následujících čtvrtletích. 

 

Výdaje tvoří následující položky: 

 

 PVS            93,2 mil. Kč, což je plnění na 38,7 % 

 Ostatní (bez PVS)    11,2 mil. Kč, což je plnění na 35,8 %. 

 

V této položce je u PVS započítán výdaj představovaný odvodem DPH z nájemného ve výši 

10,5 mil. Kč a DPH z titulu přenesení daňové povinnosti ve výši 83,1 mil. Kč. 

Výdaje ostatní (bez PVS) odpovídají vývoji v oblasti nákladů. 

 

Prodej nemovitostí v HOM 

 

Prodej nemovitostí vychází z celkové strategie hospodaření s majetkem hl. m. Prahy ve vztahu 

k rozvoji územních celků v jednotlivých lokalitách města a ve vazbě na efektivnost. Každý 

z těchto prodejů má jednorázový charakter, tedy nelze přesně odhadnout a naplánovat výši 

plánu pro daný rok a jeho následné plnění. Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy roku 2018 

plynoucí ze smluv o prodejích, z nichž rozhodující počet připadá pro: 

- prodej pozemků (350 ks smluv jednorázové úhrady a dále 28 ks smluv uzavřených 

v letech 2009 – 2017 na splátky, tudíž z nich v roce 2018 plyne HPM pouze příjem), 

- prodej objektů (1 ks smluv) a  

- prodej formou směny (1 ks smluv) 

 

V I. pololetí 2018 jsou realizovány výnosy z prodejů nemovitostí odboru HOM ve výši 166,3 

mil. Kč, což představuje plnění na 62 %. Za hlavní položky prodaných nemovitostí jmenujeme: 

 

 prodej pozemků v k. ú. Košíře (JTU Czech, s. r. o.)                                93,6 mil. Kč 

 prodej pozemků v k. ú. Jinonice (Univerzita Karlova)                            15,8 mil. Kč 

 prodej pozemku v k. ú. Řepy (LIDL ČR v.o.s.)                                    12,9 mil. Kč 

 prodej pozemků v k.ú. Radlice (Radlice Rozvojová a. s.)             10,1 mil. Kč 

 prodej pozemků v k.ú. Kamýk (Rezidence Kamýk s.r.o.)                          6,2 mil. Kč 

 prodej pozemku v k.ú. Vysočany (CPI Flats, a.s.)                2,4 mil. Kč 

 prodej pozemku v k.ú. Záběhlice (Areál Záběhlice, s.r.o.)              2,1 mil. Kč 

 ostatní drobný prodej (cca 300 ks smluv)                23,2 mil. Kč 

 

Prodej nemovitosti se do výnosů HMP promítne až po dokončení provedení vkladu na Katastru 

nemovitostí, tedy jde o časový posun cca 2-6 měsíců od přijetí úplaty – tj. příjem z prodeje 

nemovitosti. 

 

Příjmy z prodeje nemovitostí odboru HOM v I. pololetí 2018 představují plnění na 85 % a činí  

228 mil. Kč. Za hlavní položky příjmu z prodaných nemovitostí jmenujeme: 

 

 prodej pozemků v k. ú. Košíře (JTU Czech, s. r. o.)                              113,2 mil. Kč 



 prodej pozemků v k. ú. Jinonice (Univerzita Karlova)                            19,1 mil. Kč 

 prodej pozemku v k. ú. Řepy (LIDL ČR v.o.s.)                                    15,6 mil. Kč 

 prodej pozemků v k.ú. Radlice (Radlice Rozvojová a. s.)             12,3 mil. Kč 

 prodej objektu v k. ú. Hodkovičky (Adámek)                                          11,7 mil. Kč 

 prodej pozemků v k.ú. Kamýk (Rezidence Kamýk s.r.o.)               7,5 mil. Kč 

 prodej pozemku v k.ú. Vysočany (CPI Flats, a.s.)                2,4 mil. Kč 

 prodej pozemku v k.ú. Záběhlice (Areál Záběhlice, s.r.o.)              2,1 mil. Kč 

 ostatní drobný prodej (cca 300 ks smluv)                44,1 mil. Kč 

 

Náklady ve výši 14,8 mil. Kč představují plnění na 52 %, jedná se o náklady na právní a 

poradenské služby, znalecké posudky a ostatní služby. 

Výdaje odpovídají vývoji v oblasti nákladů. 

 

Ostatní hospodářská činnost HOM 

 

Tento ukazatel zahrnuje ostatní výnosy a příjmy odboru HOM, které nelze zařadit do předem 

naplánovaných nájmu nebo prodejů. Jedná se např. o vyúčtování smluvních sankcí, prodej 

materiálu (převážně kovošrotu) a úroků z běžných účtů. Všechny tyto činnosti mají 

jednorázový charakter, tedy je nelze přesně odhadnout a naplánovat výši plánu pro daný rok a 

jeho následné plnění. 

 

Výnosy ve výši 28,7 mil. Kč představují v I. pololetí 2018 plnění na 639 %. Vyšší plnění 

výnosů je ovlivněno předpisem smluvních sankcí za společností Fio banka, a.s., jakožto pokuty 

nařízené soudem za prodej nemovitosti ve vlastnictví HMP bez jejího souhlasu a dále 

předpisem smluvních sankcí za společností Akroterion s.r.o. z důvodu nedodržení termínu 

zahájení provozu komplexu hotelu.  

 

Příjmy ve výši 246 mil. Kč představují v I. pololetí 2018 plnění na 5 128 %. Vyšší plnění je 

ovlivněno příjmem 151 mil. Kč od Fio banky, a. s., jež odpovídá výtěžku zpeněžení budovy čp. 

2140 v k. ú. Chodov, dle nařízení soudu. Tato částka se neobjevuje ve výnosech letošního roku, 

neboť byla přeúčtována na účet výnosy minulých let. Dále je vyšší plnění příjmů ovlivněno 

zaplacením smluvní sankce od společnosti Fio banka, a.s., jakožto pokuty nařízené soudem za 

prodej nemovitosti ve vlastnictví HMP bez jejího souhlasu. 

 

Náklady ve výši 0,3 mil. Kč představují plnění na 20,5 % a tvoří je položky kurzová ztráta a 

bankovní poplatky. Ke kurzovému rozdílu dochází vlivem toho, že hl. m. Praha má pro potřeby 

předpisu nájmu stanoven kurz cizích měn ve stejné výši na celý rok, ale při platbách je 

zohledněn aktuální kurz. 

 

Výdaje ve výši 0,01 mil. Kč (nezapočítává se kurzová ztráta) představují plnění na 0,9 %. 

 

Hospodářská činnost - odbor OBF 

 

Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy z prodeje bytových domů a dále z drobných nájmů 

pozemků funkčně spojených s bytovým domem. 

 

Výnosy jsou v I. pololetí 2018 realizovány ve výši 93,3 mil. Kč, což představuje plnění na 13 

%. Za hlavní položky výnosů z prodeje bytových domů jmenujeme: 

 bytový dům č.p. 3115-3117 a pozemky v k.ú. Modřany           

93,1 mil. Kč 



 

Prodej bytových domů se do výnosů HMP promítne až po dokončení provedení vkladu na 

Katastru nemovitostí, tedy jde o časový posun cca 2-6 měsíců od přijetí úplaty – tj. příjem 

z prodeje. 

 

Příjmy ve výši 93,3 mil. Kč představují v I. pololetí 2018 plnění na 13 %. Za hlavní položky 

příjmů z prodeje bytových domů jmenujeme: 

 bytový dům č.p. 3115-3117 a pozemky v k.ú. Modřany           

93,1 mil. Kč 

 

Náklady jsou vykázány v částce 1,8 mil. Kč a zahrnují zjm. úhrady za poskytnuté služby 

soukromých detektivů a služby spojené s provedenými exekucemi. Plán pro tuto položku byl 

sestaven jako nulový, v rámci tohoto materiálu je navržena úprava. 

 

Výdaje odpovídají vývoji v oblasti nákladů. 

 

Hospodářská činnost - odbor RFD  

 

Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy ze zón placeného stání na území hlavního města 

Prahy. Největší objem výnosů připadá na Prahy 1-3,  dále jsou zóny na Praze 7, 13, 16 a 22. 

 

Výnosy ve výši 64,2 mil. Kč představují v I. pololetí 2018 plnění na 20 %. 

 

Příjmy navazují na výnosy. 

 

Náklady v částce 3,6 mil. Kč představují plnění na 4,7 % a tvoří je úplata za správu zón 

placeného stání na území hl. m. Prahy za leden 2018. V dalším období roku již tyto náklady 

nejsou hrazeny z hospodářské činnosti hl. m. Prahy prostřednictvím RFD. Tato skutečnost je 

promítnuta do navrhované úpravy nákladů.  

 

Výdaje ve výši 153,3 mil. Kč představují plnění na 67,7% a tvoří je zjm. odvod podílu na zisku 

z vyúčtování zón placeného stání za rok 2017 městským částem a dále stejně jako u nákladů 

úplata za správu zón placeného stání za leden 2018.   

 

Hospodářská činnost - ostatní odbory MHMP 

 

Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy ostatních odborů hl.m. Prahy (např. SLU, EVM, AMP, 

UCT, OTV, OCP, OSI a OZV). Převážně se jedná o nájmy nebytových prostor, nájmy pozemků 

a dále výnosy a příjmy, které nelze přesně naplánovat, neboť mají jednorázový charakter. Jedná 

se např. o zřízení služebnosti, vyúčtování smluvních sankcí, prodej materiálu, prodej DHM a 

také výnosy z ostatních služeb (např. výnosy z kopírování a pronájmu telefonních linek). 

 

Výnosy ve výši 22,7 mil. Kč představují v I. pololetí 2018 plnění na 71 %. 

 

Příjmy ve výši 22,7 mil. Kč představují v I. pololetí 2018 plnění na 71 %. 

 

Náklady ve výši 5,8 mil. Kč představují plnění na 50,6 % a zahrnují platby nájemného za 

pronájem prostor divadel a ostatní služby (83,8 % z uvedených nákladů) a dále náklady na 

znalecké posudky hrazené odborem EVM (16,2% z uvedených nákladů). 

 



Výdaje jsou vykázány ve výši 221,2 mil. Kč, tj. plnění na 1 630,1 %. Zahrnují zjm. odvod DPH 

za hl. m. Prahu (bez DPH PVS, která je sledována zvlášť), dále obsahují položky uvedené 

v nákladech, přičemž u pronájmů prostor divadel jsou zde obsaženy i zálohy za služby.    

 

Odpisy HIM u komerčně využívaných objektů 

 

V I. pololetí 2018 nebyly realizovány žádné náklady. Odpisy jsou účtovány jednou ročně, a to 

ve IV. čtvrtletí roku. 

 

Odpisy nedobytných pohledávek 

 

V I. pololetí 2018 byly realizovány náklady ve výši 8 tis. Kč, což představuje plnění na 0,1 %. 

Jedná se o dopředu hůře odhadnutelnou položku a tvoří ji prominutí dluhu a odpis části smluvní 

pokuty dle usn. RHMP č. 761 z 10.4.2018. 

 

Uplatnění cen při prodejích majetku 

 

V I. pololetí 2018 nebyly realizovány žádné výnosy ani náklady. 

 

Tvorba opravných položek 

 

V I. pololetí 2018 nebyly realizovány žádné náklady. Opravné položky jsou účtovány jednou 

ročně, a to ve IV. čtvrtletí roku. 

 

Daň z příjmů 

 

Daň z příjmů MČ je pouze průběžná položka, která se během účtování za hl. m. Prahu jako 

celek projeví stejnou částkou v nákladech/výnosech i příjmech/výdajích.  

V I. pololetí roku 2018 bylo čerpáno z výnosů i nákladů 0,1 mil. Kč, což představuje 

dodatečnou daň za rok 2015. V příjmech a výdajích činí tato položka 576,8 mil. Kč a 

představuje kromě dodatečné daně za rok 2015 i skutečnou daň za rok 2017. 

U daně z příjmu vlastního HMP je vykázáno v nákladech čerpání 3,0 mil. Kč, tj. dodatečná daň 

za rok 2015 a ve výdajích je čerpání 1 106,8 mil. Kč, které představuje kromě  dodatečné daně 

za rok 2015 i skutečnou daň za rok 2017.   

 

Hospodářský výsledek 

 

Hospodářský výsledek před zdaněním za I. pololetí 2018 dosáhl výše 2 375,0 mil. Kč a ve 

vztahu ke schválenému plánu je plněn na 103,6 %. Hospodářský výsledek je tvořen rozdílem 

celkových výnosů a nákladů. Celkové výnosy ve sledovaném období dosáhly výše 2 908,2 mil. 

Kč, což představuje plnění plánu ve výši 51,5 %. Celkové náklady ve sledovaném období 

dosáhly výše 533,2 mil. Kč, což představuje čerpání ve výši 15,9 %. Neplnění ukazatele 

nákladů je ovlivněno v největší míře nízkým plněním v oblasti služeb a ostatních nákladů. Je 

to dáno zjm. tím, že některé významné nákladové položky (např. odpisy HIM nebo uplatnění 

cen při prodeji majetku) jsou v souladu s metodikou účetnictví účtovány jednou ročně, a to až 

ve IV. čtvrtletí příslušného roku. 

 

 

 

 



Výsledky hospodářské činnosti vlastního hl.m. Prahy za I. pololetí 2018 podává následující tabulka:                                                                                              

Tabulka k hodnocení hospodářské činnosti vlastního hl.m. Prahy za I. pololetí 2018
v tis. Kč

Firma, oblast hodnocení Náklady Z toho: Hospodářský výsledek

úplata správci služby a ostat. nákl. opravy a údržba

Plán Plnění za % Plán Plnění za %  Plán Plnění za % Plán Plnění za % Plán Plnění za % Plán Plnění za %

 1-6/18 plnění  1-6/18 plnění  1-6/18 plnění  1-6/18 plnění  1-6/18 plnění  1-6/18 plnění

Acton 52 300 26 595 50,9 40 489 13 979 34,5 5 250 2 226 42,4 20 775 6 106 29,4 14 464 5 647 39,0 11 811 12 616 106,8

VAS 47 500 24 841 52,3 48 400 23 780 49,1 2 800 1 340 47,9 20 990 9 267 44,1 24 610 13 173 53,5 -900 1 061 -

Centra 251 000 142 810 56,9 192 911 89 464 46,4 13 500 4 983 36,9 89 810 22 231 24,8 89 601 62 250 69,5 58 089 53 346 91,8

PMC Facility 54 400 24 459 45,0 31 260 14 128 45,2 2 430 1 199 49,3 14 896 4 998 33,6 13 934 7 931 56,9 23 140 10 331 44,6

Správa bytových

objektů celkem 405 200 218 705 54,0 313 060 141 351 45,2 23 980 9 748 40,7 146 471 42 602 29,1 142 609 89 001 62,4 92 140 77 354 84,0

Solid 250 800 158 294 63,1 193 942 64 412 33,2 19 500 9 494 48,7 80 825 24 451 30,3 93 617 30 467 32,5 56 858 93 882 165,1

Liga servis 99 600 60 724 61,0 213 434 47 865 22,4 33 000 12 225 37,0 66 510 16 190 24,3 113 924 19 450 17,1 -113 834 12 859 -

Trade Centre Praha 179 254 109 061 60,8 184 903 80 272 43,4 26 956 13 490 50,0 126 962 60 066 47,3 30 985 6 716 21,7 -5 649 28 789 -

Sdružení Centra-Austis 4 230 1 801 42,6 20 380 6 408 31,4 4 940 3 657 74,0 1 090 50 4,6 14 350 2 701 18,8 -16 150 -4 607 -

Technická správa komunikací 285 000 507 851 178,2 75 802 5 957 7,9 0 0 - 23 332 5 625 24,1 52 470 332 0,6 209 198 501 894 239,9

Kolektory Praha 219 450 111 182 50,7 182 199 39 643 21,8 9 542 0 0,0 9 157 2 778 30,3 163 500 36 865 22,5 37 251 71 539 192,0

Výstaviště Praha 11 008 5 769 52,4 17 467 19 570 112,0 600 300 50,0 2 1 50,0 16 865 19 269 114,3 -6 459 -13 801 -

Technologie hl.m. Prahy 0 1 236 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 1 236 -

Správa nebytových obj.

a staveb celkem 1 049 342 955 918 91,1 888 127 264 127 29,7 94 538 39 166 41,4 307 878 109 161 35,5 485 711 115 800 23,8 161 215 691 791 429,1

Acton (správa pozemků) 11 100 9 253 83,4 49 960 34 415 68,9 9 500 3 182 33,5 40 450 31 233 77,2 10 0 0,0 -38 860 -25 162 -

Urbia 5 000 11 673 233,5 85 650 55 358 64,6 39 000 19 736 50,6 38 650 32 900 85,1 8 000 2 722 34,0 -80 650 -43 685 -

Správa pozemků celkem 16 100 20 926 130,0 135 610 89 773 66,2 48 500 22 918 47,3 79 100 64 133 81,1 8 010 2 722 34,0 -119 510 -68 847 -

Správa - Operátor ICT 50 0 0,0 50 0 0,0 0 0 - 50 0 0,0 0 0 - 0 0 -

Pronájmy obj. a poz. v HOM bez PVS 388 199 242 518 62,5 31 320 11 202 35,8 49 21 42,9 3 061 976 31,9 28 210 10 205 36,2 356 879 231 316 64,8

Pronájmy objektů v HOM - PVS 2 139 706 1 094 459 51,1 203 000 414 0,2 0 0 - 203 000 414 0,2 0 0 - 1 936 706 1 094 045 56,5

Prodej nemovitostí v HOM 270 000 166 319 61,6 28 500 14 834 52,0 0 0 - 28 500 14 834 52,0 0 0 - 241 500 151 485 62,7

Ostatní hospodářská činnost HOM 4 500 28 765 639,2 1 500 308 20,5 0 0 - 1 500 308 20,5 0 0 - 3 000 28 457 948,6

Hospodářská činnost - odbor OBF 712 339 93 323 13,1 0 1 835 - 0 0 - 0 1 835 - 0 0 - 712 339 91 488 12,8

Hospodářská činnost - odbor RFD 326 000 64 540 19,8 75 695 3 582 4,7 75 695 3 582 4,7 0 0 - 0 0 - 250 305 60 958 24,4

Hosp. činnost - ostat. odbory MHMP 31 940 22 735 71,2 11 361 5 744 50,6 0 0 - 11 361 5 744 50,6 0 0 - 20 579 16 991 82,6

Odpisy HIM u komerčně využ. obj. 0 0 - 798 000 0 0,0 0 0 - 798 000 0 0,0 0 0 - -798 000 0 -

Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 - 8 700 8 0,1 0 0 - 8 700 8 0,1 0 0 - -8 700 -8 -

Uplatnění cen při prodejích majetku 300 000 0 0,0 571 000 0 0,0 0 0 - 571 000 0 0,0 0 0 - -271 000 0 -

Tvorba opravných položek 0 0 - 40 000 0 0,0 0 0 - 40 000 0 0,0 0 0 - -40 000 0 -

Rezerva na havár. a nepředvíd. výdaje 0 0 - 244 263 0 0,0 100 0 - 64 348 0 0,0 179 815 0 0,0 -244 263 0 -

CELKEM hospodář-

ská činnost HMP bez MĆ 5 643 376 2 908 208 51,5 3 350 186 533 178 15,9 242 862 75 435 31,1 2 262 969 240 015 10,6 844 355 217 728 25,8 2 293 190 2 375 030 103,6

Daň z příjmu MČ 660 521 130 0,0 660 521 130 0,0 0 0 - 660 521 130 0,0 0 0 - 0 0 -

Daň z příjmu vlastního HMP 0 0 - 695 873 3 042 0,4 0 0 - 695 873 3 042 0,4 0 0 - -695 873 -3 042 -

CELKEM  HČ po zdanění 6 303 897 2 908 338 46,1 4 706 580 536 350 11,4 242 862 75 435 31,1 3 619 363 243 187 6,7 844 355 217 728 25,8 1 597 317 2 371 988 148,5

Výnosy



Plnění předpokládaných příjmů a výdajů hospodářské činnosti vlastního hl.m. Prahy
za I. pololetí 2018

v  tis. Kč

Firma, oblast hodnocení Výdaje HČ Rozdíl

Plán Plnění za % Plán Plnění za %  Plán Plnění za %

1-6./18 plnění 1-6./18 plnění 1-6./18 plnění

Acton 52 300 26 595 50,9 40 489 13 979 34,5 11 811 12 616 106,8

VAS 47 500 24 841 52,3 48 400 23 780 49,1 -900 1 061 -

Centra 251 000 142 810 56,9 192 911 89 464 46,4 58 089 53 346 91,8

PMC Facility 54 400 24 459 45,0 31 260 14 128 45,2 23 140 10 331 44,6

Správa bytových

objektů celkem 405 200 218 705 54,0 313 060 141 351 45,2 92 140 77 354 84,0

Solid 250 800 158 294 63,1 193 942 64 412 33,2 56 858 93 882 165,1

Liga servis 99 600 60 724 61,0 213 434 47 865 22,4 -113 834 12 859 -

Trade Centre Praha 115 462 87 953 76,2 115 462 56 507 48,9 0 31 446 -

Sdružení Centra-Austis 4 230 5 341 126,3 20 380 6 408 31,4 -16 150 -1 067 -

Technická správa komunikací 285 000 507 851 178,2 75 802 5 957 7,9 209 198 501 894 239,9

Kolektory Praha 219 450 111 182 50,7 182 199 39 643 21,8 37 251 71 539 192,0

Výstaviště Praha 13 320 5 769 43,3 17 467 19 570 112,0 -4 147 -13 801 -

Technologie hl.m. Prahy 0 1 236 - 0 0 - 0 1 236 -

Správa nebytových obj.  

a staveb celkem 987 862 938 350 95,0 818 686 240 362 29,4 169 176 697 988 412,6

Acton (správa pozemků) 11 100 9 253 83,4 49 960 34 415 68,9 -38 860 -25 162 -

Urbia 5 000 11 673 233,5 85 650 55 358 64,6 -80 650 -43 685 -

Správa pozemků celkem 16 100 20 926 130,0 135 610 89 773 66,2 -119 510 -68 847 -

Správa - Operátor ICT 50 0 0,0 50 0 0,0 0 0 -

Pronájmy obj. a poz. v HOM bez PVS 397 099 235 596 59,3 31 320 11 202 35,8 365 779 224 394 61,3

Pronájmy objektů v HOM - PVS 380 610 143 597 37,7 242 010 93 597 38,7 138 600 50 000 36,1

Prodej nemovitostí v HOM 270 000 228 852 84,8 28 500 14 834 52,0 241 500 214 018 88,6

Ostatní hospodářská činnost HOM 4 800 246 155 5128,2 1 500 14 0,9 3 300 246 141 7458,8

Hospodářská činnost - odbor OBF 712 339 93 279 13,1 0 1 835 - 712 339 91 444 12,8

Hospodářská činnost - odbor RFD 326 000 64 615 19,8 226 315 153 318 67,7 99 685 -88 703 -

Hosp. činnost - ostat. odbory MHMP 31 940 22 770 71,3 13 569 221 195 1630,1 18 371 -198 425 -

Odpisy HIM u komerčně využ. obj. 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Uplatnění cen při prodejích majetku 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Tvorba opravných položek 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Rezerva na havár. a nepředvíd. výdaje 0 0 - 244 263 0 0,0 -244 263 0 -

CELKEM hospodář-

ská činnost HMP bez MĆ 3 532 000 2 212 845 62,7 2 054 883 967 481 47,1 1 477 117 1 245 364 84,3

Daň z příjmu MČ 660 521 576 726 87,3 660 521 576 726 87,3 0 0 -

Daň z příjmu vlastního  HMP 0 0 - 695 873 1 106 836 159,1 -695 873 -1 106 836 -

CELKEM  HČ po zdanění 4 192 521 2 789 571 66,5 3 411 277 2 651 043 77,7 781 244 138 528 17,7

Příjmy HČ

(příjmy HČ mínus výdaje HČ)



Hodnocení nedoplatků na nájemném a službách za vybrané správcovské firmy  

 

Nedoplatky jsou hodnoceny u vybraných správcovských firem spravujících bytové a nebytové 

domy a to na základě údajů vykázaných těmito firmami v rozborech hospodaření k 30. 6. 

2018. 

Nejvyšší nedoplatky na nájemném a službách u bytů vykazují Centra, která spravuje největší 

počet bytů, a dále potom PMC Facility, Acton a VAS. Oproti stavu k 30. 6. 2017 je vykázán 

celkový pokles nedoplatků ve výši 6 300 tis. Kč, počet dlužníků klesl ve stejném období o 

128. Nejvyšší pokles nedoplatků oproti stejnému období minulého roku vykazují Centra a 

dále Acton a VAS, naopak mírný nárůst vykazují PMC Facility a Solid. Celkový meziroční 

pokles nedoplatků oproti stejnému období minulého roku je ovlivněn postupným prodejem 

bytového fondu s úplatným postoupením pohledávek jednotlivým bytovým družstvům 

odkupujícím prodávané domy, ale i vyšší úspěšností při vymáhání nedoplatků od dlužníků. 

Z celkových nedoplatků u sledovaných bytů činí nedoplatky do lhůty splatnosti 1,6 % a 

nedoplatky po lhůtě splatnosti 98,4 %. 

Nejvyšší nedoplatky na nájemném a službách u nebytových prostor vykazuje  Solid a dále 

potom Centra a Liga servis. Oproti stavu k 30. 6. 2017 dochází u celkových nedoplatků 

z nebytových prostor k nárůstu ve výši 107 209 tis. Kč, počet dlužníků potom vzrostl o 94.  

Vysoký nárůst nedoplatků oproti stavu k 30.6.2017 je způsoben nárůstem u firmy Solid, kde 

došlo k doúčtováním předpisů za faktické užívání prostor v Holešovické tržnici (Bubenské 

nábřeží č.p. 306) v období 2013 - 2016 dle požadavků zpracovaných auditorskou společností 

NEXIA a.s. Někteří nájemci Holešovické tržnice hradí rovněž i nadále nájemné do soudní 

úschovy v důsledku nedořešeného soudního sporu v objektu Bubenské nábřeží č. p. 306 – 

Holešovická tržnice s původním správcem Delta Center. Nájemci v tomto objektu uzavřeli 

nájemní smlouvy s hl. m. Prahou a současně mají smlouvu s původním správcem, společností 

Delta Center. Z celkových nedoplatků u sledovaných nebytových prostor představují 

nedoplatky do lhůty splatnosti 4,6% a nedoplatky po lhůtě splatnosti  95,4%. 

Celkový počet žalob na vymáhání dlužné částky podaných od počátku správy činí za vybrané 

správcovské firmy 10 269, z toho nejvíce žalob podala Centra. 

Celková částka, na kterou byly žaloby podány, představuje 635 947 tis. Kč, na této částce se 

nejvíce podílí Centra a dále Solid. 

Celková vymožená částka z podaných žalob je vykázána ve výši 378 665 tis. Kč, z toho 

nejvíce vymohla Centra. 

 



Přehled nedoplatků na nájemném a službách k 30.6.2018 za vybrané správcovské firmy 

firma počet počet nedopl. nájemného a služeb z bytů rozdíl  nedopl. počet počet nedopl. nájemného a služeb z nebytů rozdíl nedopl.z podané žaloby na vy- vymožená

bytů dlužníků celkem z toho (tis.Kč): z bytů celkem m2 dlužníků celkem  nebytů celkem máhání dlužné částky částka z

ve - byty (tis.Kč) do lhůty po lhůtě oproti stavu nebytů - nebyty (tis.Kč) do lhůty po lhůtě oproti stavu počet od na částku podaných

správě splatnosti splatnosti k 30.6.2017 ve správě splatnosti splatnosti k 30.6.2017  poč.správy. (tis. Kč) žalob (tis.Kč)

a b c d e f g h i j k l m n o p

Acton 976 315 23 107 0 23 107 -1 999 19 447 191 9 294 0 9294 441 817 39 858 16 623

VAS 959 236 22 211 0 22 211 -466 2 790 27 1 774 0 1 774 -85 779 37 808 29 306

Centra 4 924 1 355 111 473 1 826 109 647 -3 487 44 477 404 26 284 0 26 284 212 6 071 287 536 189 625

PMC Facility 807 373 32 769 813 31 956 95 16 956 121 4 531 207 4 324 179 1 142 59 350 27 999

Liga servis 199 56 3 379 71 3 308 -463 171 361 124 23 261 369 22 892 -2 162 174 29 217 20 419

Solid 214 65 5 498 426 5 072 20 204 675 398 239 809 13 486 226 323 108 624 1 286 182 178 94 693

celkem 8 079 2 400 198 437 3 136 195 301 -6 300 459 706 1 265 304 953 14 062 290 891 107 209 10 269 635 947 378 665

Pozn:  

- nebytové prostory pro potřeby této tabulky zahrnují i garáže.

z toho (tis. Kč):



Návrh na úpravu výnosů a nákladů hospodářské činnosti vlastního hl. m. Prahy na rok 

2018  
  

Navrhovanou úpravou dochází ke zvýšení plánovaných výnosů na rok 2018 o 253 576 tis. Kč 

a ke snížení plánovaných nákladů o 228 595 tis. Kč.  Uvedenými změnami se zvýší upravený 

plán v položce hospodářského výsledku před zdaněním o 482 171 tis. Kč a v položce 

hospodářského výsledku po zdanění o 390 559 tis. Kč.   

 

Správa bytových objektů celkem 

V této oblasti se předpokládá zvýšení výnosů o částku 9 409 tis. Kč. Nárůst výnosů je 

předpokládán u objektů spravovaných společností Centra a.s. a Acton. U Centry jsou hlavním 

důvodem výběrová řízení na pronájmy bytů, které jdou do privatizace, a kde kritériem výběru 

je nabídnutá výše 1. nájemného. U Actonu je navrhováno pouze malé navýšení výnosů a jedná 

se o upřesnění původního plánu.  

 

Správa nebytových objektů a staveb celkem 

V této oblasti je předpokládáno zvýšení výnosů o částku 425 016 tis. Kč a to u společností 

TSK, Liga servis, Solid a Technologie hl. m. Prahy. U TSK jsou nově zahrnuty výnosy ze zón 

placeného stání na území hl.m. Prahy. Jedná se o změnu oproti minulým rokům, kdy byla tato 

činnost zajišťována odborem RFD. U Ligy servis je důvodem navrženého nárůstu přijetí 

nových objektů do správy, uzavření nových nájemních smluv a mimořádný výnos ze smluvní 

pokuty. U Solidu je navrženo zvýšení výnosů, dle sdělení správce, zjm. z důvodu valorizace 

nájemného nebytových prostor. Technologie hl.m. Prahy je v průběhu roku 2018 zařazena 

jako nový správce, a proto nemá schválený plán pro letošní rok. V navržené úpravě jsou 

uvedeny výnosy dle skutečnosti k 30.6.2018.  

 

Správa pozemků celkem 

Navýšení výnosů u společnosti Urbia je navrženo v návaznosti na skutečný vývoj výnosů 

k 30.6.2018. 

 

Pronájmy objektů v HOM - PVS 

Je navrženo zvýšení výnosů a snížení nákladů dle aktuálního dodatku č. 44, platného pro rok 

2018.  

 

Ostatní hospodářská činnost HOM 

Zvýšení výnosů je navrženo v návaznosti na skutečné plnění k 30.6.2018.  

 

Hospodářská činnost – odbor OBF 

Ja navržena úprava nákladů v návaznosti na skutečné plnění k 30.6.2018. 

 

Hospodářská činnost – odbor RFD 

Úprava výnosů i nákladů je navržena v návaznosti na skutečnost, že provoz zón placeného 

stání na území hl.m. Prahy již není zajišťován z hospodářské činnosti prostřednictvím odboru 

RFD, ale prostřednictvím TSK. 

 

Daň z příjmů z vlastní HČ HMP 

Je zohledněna úprava položky v nákladech na základě změny hospodářského výsledku před 

zdaněním. 



Návrh na úpravu výnosů a nákladů hospodářské činnosti vlastního hl.m. Prahy na rok 2018

v tis. Kč
Firma, oblast hodnocení Rozdíl Rozdíl 

upraveného a upraveného a

Současně Upravený schváleného Současně Upravený schváleného

schvál.plán plán plánu výnosů schvál.plán plán plánu nákladů

Acton 52 300 52 709 409 40 489 40 489 0

VAS 47 500 47 500 0 48 400 48 400 0

Centra 251 000 260 000 9 000 192 911 192 911 0

PMC Facility 54 400 54 400 0 31 260 31 260 0

Správa bytových

objektů celkem 405 200 414 609 9 409 313 060 313 060 0

Solid 250 800 262 130 11 330 193 942 193 942 0

Liga servis 99 600 112 050 12 450 213 434 213 434 0

Trade Centre Praha 179 254 179 254 0 184 903 184 903 0

Sdružení Centra - Austis 4 230 4 230 0 20 380 20 380 0

TSK 285 000 685 000 400 000 75 802 75 802 0

Kolektory Praha 219 450 219 450 0 182 199 182 199 0

Výstaviště Praha 11 008 11 008 0 17 467 17 467 0

Technologie hl.m. Prahy 0 1 236 1 236 0 0 0

Správa nebytových obj.

a staveb celkem 1 049 342 1 474 358 425 016 888 127 888 127 0

Acton (správa pozemků) 11 100 11 100 0 49 960 49 960 0

Urbia 5 000 11 673 6 673 85 650 85 650 0

Správa pozemků celkem 16 100 22 773 6 673 135 610 135 610 0

Správa - Operátor ICT 50 50 0 50 50 0

Pronájmy objektů a pozemků v HOM - 

bez PVS 388 199 388 199 0 31 320 31 320 0

Pronájmy objektů v HOM - PVS 2 139 706 2 188 919 49 213 203 000 43 000 -160 000

Prodej nemovitostí v HOM 270 000 270 000 0 28 500 28 500 0

Ostatní hospodářská činnost HOM 4 500 28 765 24 265 1 500 1 500 0

Hospodářská činnost - odbor OBF 712 339 712 339 0 0 3 500 3 500

Hospodářská činnost - odbor RFD 326 000 65 000 -261 000 75 695 3 600 -72 095

Hosp. činnost - ost. odbory MHMP 31 940 31 940 0 11 361 11 361 0

Odpisy HIM u komerčně využ. objektů 0 0 0 798 000 798 000 0

Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 0 8 700 8 700 0

Uplatnění cen při prodejích majetku 300 000 300 000 0 571 000 571 000 0

Tvrba opravných položek 0 0 0 40 000 40 000 0

Rezerva na havárie a nepředvíd. výdaje 0 0 0 244 263 244 263 0

Celkem HČ HMP bez MČ 5 643 376 5 896 952 253 576 3 350 186 3 121 591 -228 595

Změna hospodářského výsledku před zdaněním 482 171

Daň z příjmu MČ 660 521 660 521 0 660 521 660 521 0

Daň z příjmů z vlastní HČ HMP 0 0 0 695 873 787 485 91 612

Změna hospodářského výsledku po zdanění 390 559

Plán výnosů Plán nákladů



Předpokládaná změna příjmů a výdajů hospodářské činnosti vlastního hl. m. Prahy na 

rok 2018 
  

Navrhovanou úpravou dochází ke zvýšení předpokládaných příjmů hospodářské činnosti na 

rok 2018 o 338 769 tis. Kč a ke zvýšení předpokládaných výdajů hospodářské činnosti o 

365 297  tis. Kč. Předpokládané příjmy rozpočtu se snižují o částku 26 528 tis. Kč.      

 

Správa bytových objektů celkem 

V této oblasti se předpokládá zvýšení příjmů o částku 9 409 tis. Kč. Nárůst je předpokládán u 

objektů ve správě společností Centra a.s. a Acton. U Centry jsou hlavním důvodem výběrová 

řízení na pronájmy bytů, které jdou do privatizace, a kde kritériem výběru je nabídnutá výše 1. 

nájemného. U Actonu je navrhováno pouze malé navýšení příjmů a jedná se o upřesnění 

původního plánu.  

 

Správa nebytových objektů a staveb celkem 

V této oblasti je předpokládáno zvýšení příjmů o částku 426 127 tis. Kč a to u společností 

TSK, Liga servis, Solid, sdružení Centra - Austis a Technologie hl. m. Prahy. U TSK jsou 

nově zahrnuty příjmy ze zón placeného stání na území hl.m. Prahy. Jedná se o změnu oproti 

minulým rokům, kdy byla tato činnost zajišťována odborem RFD. U Ligy servis je důvodem 

navrženého nárůstu přijetí nových objektů do správy, uzavření nových nájemních smluv a 

mimořádný příjem ze smluvní pokuty. U Solidu je navrženo zvýšení příjmů, dle sdělení 

správce, zjm. z důvodu valorizace nájemného nebytových prostor. U Sdružení Centra – Austis 

je navržena úprava dle skutečnosti k 30.6.2018. Technologie hl.m. Prahy je v průběhu roku 

2018 zařazena jako nový správce, a proto nemá schválený plán pro letošní rok. V navržené 

úpravě jsou uvedeny příjmy dle skutečnosti k 30.6.2018.  

 

Správa pozemků celkem 

Navýšení příjmů u společnosti Urbia je navrženo dle skutečného vývoje příjmů k 30.6.2018. 

 

Ostatní hospodářská činnost HOM 

Je navrženo zvýšení příjmů v návaznosti na vykázanou skutečnost k 30.6.2018. 

 

Hospodářská činnost – odbor OBF 

Ja navržena úprava výdajů v návaznosti na skutečné plnění k 30.6.2018. 

 

Hospodářská činnost – odbor RFD 

Snížený příjmů i výdajů je navrženo v návaznosti na skutečnost, že provoz zón placeného 

stání na území hl.m. Prahy po většinu roku již není zajišťován z hospodářské činnosti 

prostřednictvím odboru RFD, ale prostřednictvím TSK. 

 

Hospodářská činnost – ostatní odbory MHMP 

V oblasti výdajů je zohledněn odvod DPH  bez částky vztahující se ke společnosti PVS, která 

je samostatně v řádku Pronájmy objektů v HOM – PVS.  

 

Daň z příjmů MČ 

Je zohledněno snížení příjmů a výdajů v návaznosti na skutečný odvod daně z příjmů MČ za  

rok 2017 a dodatečný odvod daně za rok 2015.  

 

 



Daň z příjmů z vlastní HČ HMP 

Je zohledněno zvýšení výdajů v návaznosti na skutečný odvod daně za rok 2017 a dodatečný 

odvod daně za rok 2015.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předpokládaná změna příjmů a výdajů hospodářské činnosti vlastního hl.m. Prahy na rok
2018 a předpokládaná změna příjmů rozpočtu 

v tis. Kč

Firma, oblast hodnocení Změna Změna

příjmů výdajů

Stávající Upravené hospodářské Stávající Upravené hospodářské

činnosti činnosti

Acton 52 300 52 709 409 40 489 40 489 0

VAS 47 500 47 500 0 48 400 48 400 0

Centra 251 000 260 000 9 000 192 911 192 911 0

PMC Facility 54 400 54 400 0 31 260 31 260 0

Správa bytových

objektů celkem 405 200 414 609 9 409 313 060 313 060 0 *

Solid 250 800 262 130 11 330 193 942 193 942 0

Liga servis 99 600 112 050 12 450 213 434 213 434 0

Trade Centre Praha 115 462 115 462 0 115 462 115 462 0

Sdružení Centra - Austis 4 230 5 341 1 111 20 380 20 380 0

TSK 285 000 685 000 400 000 75 802 75 802 0

Kolektory Praha 219 450 219 450 0 182 199 182 199 0

Výstaviště Praha 13 320 13 320 0 17 467 17 467 0

Technologie hl.m. Prahy 0 1 236 1 236 0 0 0

Správa nebytových obj.

a staveb celkem 987 862 1 413 989 426 127 818 686 818 686 0 *

Acton (správa pozemků) 11 100 11 100 0 49 960 49 960 0

Urbia 5 000 11 673 6 673 85 650 85 650 0

Správa pozemků celkem 16 100 22 773 6 673 135 610 135 610 0 *

Správa - Operátor ICT 50 50 0 50 50 0 *

Pronájmy objektů a pozemků v HOM - 

bez PVS 397 099 397 099 0 31 320 31 320 0

Pronájmy objektů v HOM - PVS 380 610 380 610 0 242 010 242 010 0

Prodej nemovitostí v HOM 270 000 270 000 0 28 500 28 500 0

Ostatní hospodářská činnost HOM 4 800 246 155 241 355 1 500 1 500 0

Hospodářská činnost - odbor OBF 712 339 712 339 0 0 3 500 3 500

Hospodářská činnost - odbor RFD 326 000 65 000 -261 000 226 315 153 318 -72 997

Hosp. činnost - ost. odbory MHMP 31 940 31 940 0 13 569 121 195 107 626

Odpisy HIM u komerčně využ. objektů 0 0 0 0 0 0

Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 0 0 0 0

Uplatnění cen při prodejích majetku 0 0 0 0 0 0

Tvrba opravných položek 0 0 0 0 0 0

Rezerva na havárie a nepředvíd. výdaje 0 0 0 244 263 244 263 0

Daň z příjmu MČ 660 521 576 726 -83 795 660 521 576 726 -83 795

Daň z příjmu z vlastní HČ HMP 0 0 0 695 873 1 106 836 410 963

Celkem 4 192 521 4 531 290 338 769 3 411 277 3 776 574 365 297

Rozdíl stávajících příjmů a výdajů hospodářské činnosti (stávající příjmy rozpočtu) 781 244

Rozdíl upravených příjmů a výdajů hospodářské činnosti (upravené příjmy rozpočtu) 754 716

Rozdíl upravených a stávajících příjmů rozpočtu -26 528

Poznámka:

* hospodaření  HMP v uvedených oblastech probíhá na účtech hospodářské činnosti HMP  obhospodařovaných jednotlivými 

správními firmami

Příjmy Výdaje

hospodářské činnosti hospodářské činnosti



























































 
 
 

Zpráva o plnění rozpočtu hl. m. Prahy za 1. pololetí 2018 
 
 
 
 
 

DŮVODOVÁ   ZPRÁVA 
k tisku Z - 6724 

ČÁST  III.  
(Městské části) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Obsah: 
 
 
III. Městské části strana 
 
 
1. Úvod   1 
 
2. Příjmy     5 
 
3. Výdaje    13 
 
4. Financování    45 
5. Vybrané ekonomické údaje    50 

5.1. Finanční vypořádání s MČ hl. m. Prahy za rok 2017    50 
5.2. Přehled rozpočtových opatření ve vztahu k MČ k 30.6.2018 -     52 
       transfery ze státního rozpočtu 
5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy    77 
        ve vztahu k MČ k 30.6.2018 – transfery z vlastního hl.m. Prahy 
5.4. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy              113 
        ve vztahu k MČ k 30.6.2018 – operační programy Praha 
5.5. Čerpání inv. dotací poskytnutých z rozpočtu HMP MČ  
        hl. m. Prahy k 30.6.2018             138 
 

 
 
 
Příloha 
1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ 1 – 57 
2. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ – sumář 
3. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle ORJ za MČ 
 
 
 
 
 



1 
 

  
III. Městské části hl. m. Prahy 
 
 
1.  Úvod 
 
Hospodaření městských částí hl. m. Prahy skončilo k 30. 6. 2018 přebytkem ve výši 
382 098,3 tis. Kč. Ve vztahu k alikvotní části upraveného rozpočtu se jedná o úsporu 
hospodaření ve výši 2 326 598,3  tis. Kč, k níž došlo zejména v důsledku nižšího čerpání 
výdajů (na 27,08 % RU), zejména kapitálových (na 15,90 % RU). Příjmy za městské části 
celkem ve sledovaném období činily 6 555 126,9 tis. Kč a byly plněny na 43,95 %  RU.  
 
Oproti stejnému období roku 2017 došlo k nárůstu skutečných příjmů o 966 415,0 tis. Kč tj.  
o 17,29 %. Objemu skutečných výdajů se meziročně rovněž zvýšil, a to o 1 187 240,0 tis. Kč,  
což představuje zvýšení o 23,81 %.  
 
Základní přehled o hospodaření městských částí hl. m. Prahy k 30. 6. 2018 a porovnání 
dosažených výsledků hospodaření se skutečnostmi za 1. pololetí 2017 podává následující 
tabulka: 
 
 

      
v tis. Kč 

 

  
Skut. k 

30.6.2017 RS 2018 RU 2018 
Skutečnost 
k 30.6.2018 

% 
plnění k 

RU 

Úspora 
hosp. skut. 

- 1/2RU   
Skutečnost 

18-17 
    1 2 3 4 5 6 
Příjmy 5 588 711,9 10 499 789,9 14 916 414,4 6 555 126,9 43,95 -903 080,3 966 415,0 

z toho:               
daňové 349 844,4 1 394 966,6 1 396 888,2 358 823,4 25,69 -339 620,7 8 979,0 
nedaňové 171 513,8 267 012,5 332 797,6 253 400,3 76,14 87 001,5 81 886,5 
kapitálové 21 196,3 23 735,0 27 423,1 23 046,7 84,04 9 335,2 1 850,4 
přijaté transfery  5 046 157,4 8 814 075,8 13 159 305,5 5 919 856,5 44,99 -659 796,3 873 699,1 
                
Výdaje 4 985 788,6 15 749 530,3 22 796 277,2 6 173 028,6 27,08 -5 225 110,0 1 187 240,0 

z toho:         
 

    
běžné 3 792 223,9 9 109 243,9 11 585 401,7 4 390 795,3 37,90 -1 401 905,6 598 571,4 
kapitálové 1 193 564,7 6 640 286,4 11 210 875,5 1 782 233,3 15,90 -3 823 204,4 588 668,6 
                
Rozdíl příjmů a 
výdajů  602 923,3 -5 249 740,4 -7 879 862,8 382 098,3   4 322 029,7 -220 825,0 
 
 
 
1.1. Meziroční zvýšení  příjmů k  30. 6. 2018 o 966 415,0 tis. Kč ovlivnil zejména nárůst 

příjmů ve třídě 4 - „přijaté transfery“ o 873 699,1 tis. Kč. 
 

Na celkovém zvýšení objemu přijatých transferů oproti roku 2017 se podílí především 
meziročně vyšší transfery z rozpočtu hl. m. Prahy o 817 206,8 tis. Kč a vyšší transfery ze 
státního rozpočtu, státních finančních aktiv a Národního fondu o 130 125,1 tis. Kč. Meziročně 
nižší byly pouze převody z vlastních fondů o 79 414,1 tis. Kč a transfery ze zahraničí o 96,9 
tis. Kč.  
 



2 
 

Daňové příjmy jsou oproti skutečnosti  r. 2017 vyšší o 8 979,0 tis. Kč. Jejich objem ovlivnilo  
především meziročně vyšší inkaso místních poplatků z vybraných činností a služeb o 20 515,8  
tis. Kč. Naopak u správních poplatků došlo k meziročnímu snížení skutečného příjmu o 
11 237,5 tis. Kč.  
 
Rovněž nedaňové příjmy jsou oproti r. 2017 vyšší, a to o 81 886,5 tis. Kč. Meziročně vyššího 
objemu dosáhly především přijaté sankční platby o 23 043,0 tis. Kč a vratky transferů a 
ostatních příjmů z finančního vypořádání předchozích let  o 37 890,7 tis. Kč. 
 
Kapitálové příjmy se meziročně zvýšily o 1 850,4 tis Kč. Jedná se o objemově nevýznamné 
příjmy rozpočtově tvořící 0,18 % příjmů RU městských částí a jsou zde vykazovány 
především dary od různých subjektů na financování investičních akcí.  
 
 
1.2. Meziročně vyšší čerpání výdajů o 1 187 240,0 tis. Kč je dáno vyšším objemem běžných 
výdajů o 598 571,4 tis. Kč a rovněž vyšším čerpáním kapitálových výdajů o 588 668,6 tis. 
Kč.   
  
Běžné výdaje byly k 30. 6. 2018 čerpány na  37,90 % RU, což je o 2,36 % vyšší čerpání ve 
vztahu k upravenému rozpočtu než k 30. 6. 2017, kdy čerpání dosáhlo 35,54 % RU.  
Rozpočtovaný objem běžných výdajů je k 30. 6. 2018 meziročně vyšší o 915 594,7 tis. Kč a 
skutečný objem běžných výdajů je vyšší o 598 571,4 tis. Kč.  
 
Kapitálové výdaje byly k 30. 6. 2018 čerpány na  15,90 % RU, což je o 3,71 % vyšší čerpání 
ve vztahu k upravenému rozpočtu než k 30. 6. 2017, kdy čerpání dosáhlo 12,19 % RU.  
Rozpočtovaný objem kapitálových výdajů je k 30. 6. 2018 meziročně vyšší o 1 422 003,0 tis. 
Kč a skutečný objem kapitálových výdajů je vyšší o 588 668,6 tis. Kč. Nízké čerpání 
kapitálových výdajů je důsledkem  každoročně se opakujících objektivních jevů (na počátku 
roku  období rozpočtového provizoria; uvolňování investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
většinou až v průběhu druhého čtvrtletí; u nově zahajovaných staveb probíhají výběrová 
řízení; u probíhajících akcí etapová fakturace;  investice v oblasti školství čekají většinou na 
prázdninové měsíce apod.)  
 
 
Výsledky hospodaření jednotlivých městských částí k 30. 6. 2018 dokumentuje následující 
přehled: 
 

    
v tis. Kč 

 

 
Městská část Příjmy Výdaje 

Výsledek 
hospodaření 

Výsledek 
hospodaření 

 
  skut. k 30.6.18 skut. k 30.6.18 skut. k 30.6.18 RU k 30.6.18 

 
          

 
Praha 1 368 027,6 362 599,9 5 427,7 -296 092,7 

 
Praha 2 257 374,3 263 363,7 -5 989,4 -294 866,7 

 
Praha 3 308 146,0 401 584,7 -93 438,7 -235 234,7 

 
Praha 4 462 224,1 407 684,7 54 539,4 -399 353,1 

 
Praha 5 416 954,8 422 342,0 -5 387,2 -414 190,4 

 
Praha 6 406 996,8 389 272,8 17 724,0 -461 784,5 

 
Praha 7 170 745,9 260 068,6 -89 322,7 -597 179,7 

 
Praha 8 408 703,8 591 559,2 -182 855,4 -1 309 309,3 

 
Praha 9 445 602,5 392 823,1 52 779,4 -198 724,8 

 
Praha 10 437 418,6 415 806,6 21 612,0 -282 086,4 



3 
 

    
v tis. Kč 

 

 
Městská část Příjmy Výdaje 

Výsledek 
hospodaření 

Výsledek 
hospodaření 

 
  skut. k 30.6.18 skut. k 30.6.18 skut. k 30.6.18 RU k 30.6.18 

 
          

 
Praha 11 353 942,8 232 542,5 121 400,3 -397 287,6 

 
Praha 12 211 413,6 233 260,3 -21 846,7 -329 616,5 

 
Praha 13 219 338,5 202 705,2 16 633,3 -120 680,7 

 
Praha 14 252 255,0 176 366,2 75 888,8 -144 502,7 

 
Praha 15 119 245,0 129 435,9 -10 190,9 -151 886,8 

 
Praha 16 139 095,9 93 601,6 45 494,3 -112 314,5 

 
Praha 17 261 158,1 140 271,1 120 887,0 -355 038,5 

 
Praha 18 134 568,6 87 803,6 46 765,0 -53 286,1 

 
Praha 19 57 714,1 35 556,4 22 157,7 -109 564,1 

 
Praha 20 89 399,8 78 852,7 10 547,1 -109 060,5 

 
Praha 21 55 963,4 51 461,1 4 502,3 -70 198,8 

 
Praha 22 105 756,5 86 570,6 19 185,9 -136 348,2 

 
Běchovice 47 530,4 33 600,2 13 930,2 -43 239,6 

 
Benice 5 712,5 2 303,2 3 409,3 -681,8 

 
Březiněves 52 012,3 55 397,7 -3 385,4 -71 679,9 

 
Čakovice 73 919,7 51 740,5 22 179,2 -189 128,6 

 
Ďáblice 39 548,6 28 419,0 11 129,6 -41 279,5 

 
Dolní Chabry 29 632,4 12 349,4 17 283,0 -42 216,1 

 
Dolní Měcholupy 23 939,6 19 634,6 4 305,0 -24 249,6 

 
Dolní Počernice 18 102,1 13 540,7 4 561,4 -3 060,7 

 
Dubeč 26 494,0 17 675,2 8 818,8 -28 288,2 

 
Klánovice 23 598,3 34 214,1 -10 615,8 -51 156,3 

 
Koloděje 14 896,3 13 885,7 1 010,6 -22 924,7 

 
Kolovraty 18 419,6 20 963,2 -2 543,6 -56 535,3 

 
Královice 4 362,9 1 400,8 2 962,1 -6 736,6 

 
Křeslice 6 402,3 4 170,2 2 232,1 -10 249,6 

 
Kunratice 31 342,5 33 153,3 -1 810,8 -58 037,5 

 
Libuš 46 235,0 28 522,1 17 712,9 -46 111,1 

 
Lipence 28 307,3 7 083,3 21 224,0 -10 997,6 

 
Lochkov 4 703,7 6 567,2 -1 863,5 -6 609,6 

 
Lysolaje 23 447,2 15 258,0 8 189,2 -50 986,7 

 
Nebušice 28 964,3 20 101,0 8 863,3 -32 838,1 

 
Nedvězí 9 077,8 2 317,9 6 759,9 -3 787,2 

 
Petrovice 23 706,7 24 404,8 -698,1 -22 438,1 

 
Přední Kopanina 2 349,0 5 427,6 -3 078,6 -23 538,5 

 
Řeporyje 27 679,0 22 364,3 5 314,7 -10 037,3 

 
Satalice 14 872,1 11 316,2 3 555,9 -32 644,8 

 
Slivenec 26 446,9 25 003,3 1 443,6 -32 919,8 

 
Suchdol  28 788,8 33 542,0 -4 753,2 -64 961,6 

 
Šeberov 45 380,0 17 301,2 28 078,8 -27 134,7 

 
Štěrboholy 14 723,8 24 479,2 -9 755,4 -59 395,5 

 
Troja 9 785,9 7 546,3 2 239,6 -19 579,7 

 
Újezd u Průhonic 13 552,8 23 253,1 -9 700,3 -33 272,6 

 
Velká Chuchle 10 594,8 8 932,3 1 662,5 -54 933,2 

 
Vinoř 25 965,2 31 736,2 -5 771,0 -13 568,0 

 
Zbraslav 45 485,5 44 252,9 1 232,6 -75 234,5 

 
Zličín 27 101,9 15 639,4 11 462,5 -30 802,9 

 
          

 
Celkem MČ  6 555 126,9 6 173 028,6 382 098,3 -7 879 862,8 



4 
 

    
v tis. Kč 

 

 
Městská část Příjmy Výdaje 

Výsledek 
hospodaření 

Výsledek 
hospodaření 

 
  skut. k 30.6.18 skut. k 30.6.18 skut. k 30.6.18 RU k 30.6.18 

 
          

 
          

 
 
 
1.3. Celkový přebytek hospodaření za městské části hl. m. Prahy vykázaný k 30. 6. 2018 ve 
výši 382 098,3 tis. Kč je saldem přebytků hospodaření 39 městských částí v souhrnném 
objemu 845 105,0 tis. Kč a záporných sald hospodaření u 18 městských částí v objemu 
463 006,7 tis. Kč. Oproti celoročnímu upravenému rozpočtu nevykazuje zhoršený 
hospodářský výsledek žádná z městských částí.  
 
 



5 
 

 
 
2. Příjmy městských částí hl. m. Prahy 
 
Celkové příjmy městských částí k 30. 6. 2018 dosáhly výše 6 555 126,9 tis. Kč, což 
představuje plnění  na 43,95  % upraveného rozpočtu. Vlastní příjmy městských částí, tedy 
příjmy daňové, nedaňové a kapitálové, které rozpočtově tvoří  11,78 % celkových příjmů RU 
městských částí, vykazují plnění na 36,15  %  upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet u 
„přijatých transferů“ je plněn na 44,91 %. Přehled o plnění jednotlivých druhů příjmů 
v 1. pololetí dokumentuje  následující  tabulka: 
 
 
 

      
v tis. Kč 

Druh příjmů Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost 
% 
plnění 

  schválený upravený % z celku za 2.čtvrtletí k 30.6.2018 RU 
Příjmy daňové 1 394 966,6 1 396 888,2 9,36 1 921,6 358 823,4 25,69 
Příjmy nedaňové 267 012,5 332 797,6 2,23 52 429,3 253 400,3 76,14 
Příjmy kapitálové 23 735,0 27 423,1 0,18 3 588,1 23 046,7 84,04 
Přijaté transfery 8 814 075,8 13 159 305,5 88,22 3 570 503,6 5 919 856,5 44,99 
Celkem  10 499 789,9 14 916 414,4 100,00 3 628 442,6 6 555 126,9 43,95 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

0,0

2 000 000,0

4 000 000,0

6 000 000,0

8 000 000,0

10 000 000,0

12 000 000,0

14 000 000,0

Příjmy daňové Příjmy
nedaňové

Příjmy
kapitálové

Přijaté transfery

tis
. K

č 

Druh př íjm ů 

Druhové plnění příjmů 

Rozpočet Rozpočet

Skutečnost



6 
 

 
2.1. Daňové příjmy  (plnění na  25,69 % RU) 
 
Plnění daňových příjmů v 1. pololetí roku 2018 jako každoročně ovlivnilo především inkaso  
daně z nemovitých věcí. Rozpočtována je daň z nemovitých věcí v objemu 815 745,0 tis. Kč a 
tvoří 58,40 % objemu rozpočtovaných daňových příjmů MČ. Ve sledovaném období její 
inkaso dosáhlo 26 844,5 tis. Kč, tedy pouze 3,29 % RU.  Druhou nejvýznamnější položkou 
daňových příjmů je poplatek za užívání veřejného prostranství, jehož plnění k 30. 6. 2018 
činilo 149 556,5 tis. Kč, tedy 56,78 % RU.  
 
2.2. Nedaňové příjmy  (plnění na 76,14 % RU) 
 
Vysoké plnění nedaňových příjmů u městských částí je ovlivněno vysokým plněním přijatých 
vratek transferů a ostatních příjmů z finančního vypořádání ve výši 78 270,0 tis. Kč (282,67 
% RU) a dále vysokým plněním ostatních nedaňových příjmů celkem ve výši 54 678,6 tis. Kč 
(plnění na 129,66 % RU) 
 
 
2.3. Kapitálové příjmy  (plnění na  84,04 % RU) 
 
Jedná se o objemově nevýznamné příjmy rozpočtově tvořící 0,18 % příjmů (v RU) městských 
částí. Celý skutečně přijatý objemu kapitálových příjmů k 30. 6. 2018 ve výši 23 046,7 tis. Kč 
představují dary od různých subjektů na financování investičních akcí. Nejvýznamnější dar 
získala MČ Praha 22 na rozvoj infrastruktury, a to ve výši 15 640,0 tis. Kč od firmy VIVUS 
Uhříněves, s. r. o.  
 
 
2.4. Přijaté transfery   (plnění na 44,99 %  RU) 
 
Objem rozpočtově přijatých transferů městskými částmi k 30. 6. 2018 činil 13 159 305,5 
tis. Kč. Skutečný objem přijatých transferů 5 919 856,5 tis. Kč (44, 99 % RU). Základní 
přehled o výši přijatých transferů v členění dle poskytovatele a porovnání se skutečnostmi za 
1. pololetí 2017 uvádí následující tabulka: 
 

      
v tis. Kč 

  Skutečnos t  RS RU Skutečnos t  s kut./RU skutečnos t  
  k  30.6.2017 2 018 2 018 k  30.6.2018 % 2018-2017 

Trans fery ze s tátního rozpočtu, 
s tátních f inančních ak tiv a Národního 

fondu 668 903,3 810 162,0 1 459 350,3 799 028,4 54,75 130 125,1 

z toho: neinves tiční 648 161,7 810 162,0 1 235 439,6 748 369,7 60,58 100 208,0 
- f inanční vztah ze státního rozpočtu  381 378,0 810 162,0 810 162,0 405 096,0 50,00 23 718,0 
- účelové dotace, náhrady  260 282,0 0,0 332 792,2 332 791,4 100,00 72 509,4 
- spolufinancování OPPPR  6 501,7 0,0 89 319,9 10 482,3 11,74 3 980,6 
- f inanční vypořádání se SR - dokrytí 0,0 0,0 3 165,5 0,0 0,00 0,0 

                                inves tiční 20 741,6 0,0 223 910,7 50 658,7 22,62 29 917,1 
- účelové dotace 9 512,8 0,0 142,5 142,5 100,00 -9 370,3 
- spolufinancování OPPPR  11 228,8 0,0 214 850,2 41 598,5 19,36 30 369,7 
- účel. dotace ost.oper.programy 0,0 0,0 8 918,0 8 917,7 100,00 8 917,7 
              

Trans fery ze s tátních fondů 622,0 0,0 6 339,5 6 339,5 100,00 5 717,5 
z toho: neinvestiční 622,0 0,0 559,4 559,4 100,00 -62,6 

                    investiční 0,0 0,0 5 780,1 5 780,1 0,00 5 780,1 



7 
 

      
v tis. Kč 

  Skutečnos t  RS RU Skutečnos t  s kut./RU skutečnos t  
  k  30.6.2017 2 018 2 018 k  30.6.2018 % 2018-2017 
              
Trans fery z rozp. hl. m . Prahy 3 069 756,1 4 529 195,0 8 073 924,1 3 886 963,0 48,14 817 206,8 

z toho: neinvestiční 2 472 468,8 4 529 195,0 5 923 093,7 2 740 118,2 46,26 267 649,3 
                   investiční 597 287,3 0,0 2 150 830,4 1 146 844,8 53,32 549 557,5 
              

Trans fery z územ í jiného k raje  944,1 740,0 1 148,7 994,7 86,60 50,7 
z toho: neinvestiční 944,1 740,0 1 148,7 994,7 86,60 50,7 

                   investiční 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 
              

Trans fery z rozpočtů MČ* 620,0 740,0 810,0 730,0 90,12 110,0 
z toho: neinvestiční 620,0 740,0 810,0 730,0 90,12 110,0 

            0,0 
Převody z vlas tních fondů 1 305 088,2 3 473 238,8 3 617 606,1 1 225 674,1 33,88 -79 414,1 

zdaňované činnosti  1 303 599,5 3 473 238,8 3 615 844,2 1 223 856,6 33,85 -79 742,8 
ostatních 1 488,8 0,0 1 761,9 1 817,5 103,16 328,7 

            0,0 
Transfery ze zahraničí 223,7 0,0 126,8 126,8 99,98 -96,9 

z toho: neinvestiční 223,7 0,0 126,8 126,8 99,98 -96,9 
                    investiční 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 

Př ijaté trans fery celkem  5 046 157,4 8 814 075,8 13 159 305,50 5 919 856,5 44,99 873 699,1 

 
 
Přehledy všech rozpočtových opatření schválených ZHMP (RHMP) ve vztahu k městským 
částem s uvedením konkrétních dotačních titulů v členění na dotace ze státního rozpočtu, 
z rozpočtu hl. m. Prahy a z rozpočtu hl. m. Prahy na Operační programy Praha  (v každé této 
kategorii uváděny zvlášť dotace neinvestiční a investiční) včetně přehledu vlastních úprav 
rozpočtu realizovaných městskými částmi (pod vlastním číslem dokladu)  za 1. pololetí r. 2018 
jsou uvedeny v části III.5.2., III.5.3. a III.5.4. 

 
 
 Transfery ze státního rozpočtu, státních finančních aktiva a Národního fondu 

 
Celkový rozpočtovaný objem přijatých transferů ze státního rozpočtu, státních finančních 
aktiv a Národního fondu k 30. 06. 2018 činí 1 459 350,3 tis. Kč, z toho objem neinvestičních 
transferů činí 1 235 439,6 tis. Kč a objem investičních transferů 223 910,7 tis. Kč.  Objem 
skutečně přijatých transferů dosáhl  799 028,4 tis. Kč tj. 54,75 % RU.  
 
Rozhodující objem neinvestičních transferů ze státního rozpočtu městským částem 
představuje příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu státního rozpočtu 
k rozpočtu hl. m. Prahy, rozpočtově ve výši 810 162,0 tis. Kč.    
   
V prvním pololetí r. 2018 došlo k  navýšení schváleného rozpočtu příjmů městských částí u 
neinvestičních transferů ze státního rozpočtu, státních finančních aktiv a Národního fondu 
celkem o 425 277,6 tis. Kč, a to ve vazbě na rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků: 
• z Ministerstva financí celkem ve výši 39 000,2 tis. Kč na výdaje spojené s volbou 

prezidenta ČR, 
• z Ministerstva práce a sociálních věcí celkem ve výši 167 314,0 tis. Kč, z toho činila 

dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí 67 558,7 tis. Kč, dotace na podporu 



8 
 

poskytování sociálních služeb 92 068,0 tis. Kč, dotace na projekty z Operačního programu 
zaměstnanost (OPZ) 7 687,3 tis. Kč,  

• z Úřadu práce ČR celkem ve výši 24 694,1 tis. Kč, z toho činil příspěvek na výkon 
pěstounské péče 22 528,0 tis. Kč, příspěvek na veřejně prospěšné práce v rámci realizace 
aktivní politiky zaměstnanosti 2 166,1 tis. Kč,   

• z Ministerstva vnitra celkem ve výši 13 582,2 tis. Kč, z toho činila dotace na tzv. 
emergentní projekty na podporu integrace cizinců na lokální úrovni ve výši 13 255,2 tis. 
Kč a dotace na zajištění bydlení pro azylanty ve výši 327,0 tis. Kč,  

• z Ministerstva průmyslu a obchodu ve výši 80,0 tis. Kč na Podporu úspor energie 
EKIS, 

• z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy celkem ve výši 86 829,9 tis. Kč, z toho 
z Operačního programu věda, výzkum vzdělávání na Místní akční plány vzdělávání a na 
projekty podpory zjednodušeného vykazování – šablony 85 882,3 tis. Kč a na projekt 
Podpory vzdělávání národnostních menšin 150,0 tis. Kč; na Podporu integrace cizinců 
483,1 tis. Kč,  na Podporu aktivit v oblasti prevence rizikového chování 264,5 tis. Kč a na  
Podporu soutěží a přehlídek 50,0 tis. Kč, 

• z Ministerstva pro místní rozvoj na náhrady za účelně vynaložené náklady na pohřbení 
zemřelého dle § 5 odst. 1 a 4 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví ve znění pozdějších 
předpisů, ve výši 70,0 tis. Kč, 

• z Ministerstva zdravotnictví celkem 300,0 tis. Kč pro Nemocnici Na Františku na 
specializační vzdělávání, 

• z Ministerstva životního prostředí celkem ve výši 171,8 tis. Kč na podporu projektů 
v oblasti nakládání s odpadem.  

• z Úřadu vlády na program Podpora terénní práce ve výši 750,0 tis. Kč,  
 
Další neinvestiční transfery ze státního rozpočtu byly městským částem poskytnuty hl. m. 
Prahou ve funkci kraje na financování projektů v rámci Operačního programu Praha - pól 
růstu ČR (OPPPR) ve výši 89 319,9 tis. Kč, jejichž zdrojem jsou finanční prostředky 
poskytnuté z Ministerstva pro místní rozvoj a jedná se o prostředky ze SR i EU.  
 
Pozn. Finanční prostředky na Operační programy Praha jsou poskytovány městským částem 
v souladu s příslušnými usneseními Zastupitelstva hl. m. Prahy.  Zdroji těchto dotací jsou 
prostředky z Evropské unie, ze státního rozpočtu i z rozpočtu hl. m. Prahy. Jednotlivé zdroje 
jsou uvolňovány v předem stanoveném poměru a jsou odlišeny účelovými znaky.  
 
V rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem za rok 2017 byly městským částem 
poskytnuty neinvestiční dotace na dokrytí výdajů vynaložených v roce 2017 na volby do 
Poslanecké sněmovny PČR ve výši 2 351,4 tis. Kč a na přípravnou fázi volby prezidenta ČR 
814,1 tis. Kč. 
 
Investiční transfery ze státního rozpočtu byly městským částem hl. m. Prahy k  30. 6. 2018 
poskytnuty celkem ve výši 223 910,7 tis. Kč (RU).  
 
Ministerstvo životního prostředí poskytlo investiční transfery na spolufinancování projektů 
podpořených z EU celkem ve výši 8 918,0 tis. Kč  
 
Ministerstvo práce a sociálních věcí poskytlo investiční transfer z OPZ na projekt MČ Praha 
13 Inovační řešení pro strategické řízení ve výši 142,5 tis. Kč.  
Další investiční transfery ze státního rozpočtu byly městským částem poskytnuty hl. m. 
Prahou ve funkci kraje na financování projektů v rámci Operačního programu Praha - pól 



9 
 

růstu ČR (OPPPR) ve výši 214 850,2 tis. Kč, jejichž zdrojem jsou finanční prostředky 
poskytnuté z Ministerstva pro místní rozvoj a jedná se o finanční prostředky ze SR i EU.   
 
 Transfery ze státních fondů 
 

Transfery ze státních fondů byly k 30. 6. 2018 poskytnuty městským částem celkem ve výši 
6 339,5 tis. Kč, z toho činily neinvestiční transfery 559,4 tis. Kč (RU) a investiční transfery 
5 780,1 tis. Kč. Projekty městských částí, které byly podpořeny ze státních fondů jsou 
uvedeny v následujícím přehledu: 
 
 
 
pol. 4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 

  
Pro MČ  Účel    ÚZ 

RO                          
(v t is . Kč) 

dotace pro MČ                    
(v Kč) 

Praha 8 
MA 21 - cesta k udržitelnému rozvoji 
v Praze 8   90002 268,8 268 755,00 

Praha 20 

MA plán ke sníž. zátěže obyvatel 
MČ s využitím zkuš. a aplikací MA 
21   90002 208,0 208 042,00 

Praha 5 Aktualizace pasportu zeleně MČ P 5   90190 82,6 82 635,00 

  Celkem pol. 4113     559,4 559 432,00 

      pol. 4213 - Investiční přijaté transfery ze státních fondů 
  

Pro MČ  Účel  ORG ÚZ 
RO                          

(v t is . Kč) 
dotace pro MČ                    

(v Kč) 

Praha - Suchdol 
Elektromobil pro MČ Praha - 
Suchdol 80743 90992 230,0 230 000,00 

Praha 6 
Nákup dvou nových vozidel s 
alternativním pohonem 80813 90992 420,0 420 000,00 

Praha 13 
Revitalizace veřejné zeleně v 
majetku MČ Praha 13 80826 90104 5 130,1 5 130 050,00 

  Celkem ÚZ 90104     5 780,1 5 780 050,00 
 
 
 
 
 Transfery z rozpočtu hl. m. Prahy 
 

Rozpočtově byly městským částem k 30. 6. 2018 poskytnuty transfery z rozpočtu hl. m. Prahy 
celkem ve výši 8 073 924,1 tis. Kč, skutečně převedeny byly finanční prostředky ve výši  
3 886 963,0 tis. Kč, což představuje plnění na 48,14 % RU. Z celkového rozpočtovaného 
objemu činily neinvestiční transfery 5 923 093,7 tis. Kč (tj. 73,36 %)  a investiční transfery 
2 150 830,4 tis. Kč ( tj. 26,64 %).  
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
 

      
v tis. Kč 

Trans fery z rozpočtu Skutečnos t  RS RU Skutečnos t  s kut./RU skutečnos t  
HMP k  30.6.2017 2 018 2 018 k  30.6.2018 % 2018-2017 

Neinves tiční: 2 472 468,8 4 529 195,0 5 923 093,7 2 740 118,2 46,26 267 649,3 

- f inanční vztah z rozpočtu HMP k MČ 2 126 282,0 4 529 195,0 4 529 695,0 2 264 612,0 49,99 138 330,0 

- ostatní účelové dotace 276 295,4 0,0 570 719,8 333 876,3 58,50 57 580,9 

- spolufinancování OPPPR 5 585,2 0,0 74 919,0 8 899,9 11,88 3 314,7 
- vratka podílu na daňové povinnosti 
HMP 0,0 0,0 576 910,7 0,0 0,00 0,0 
- vratka podílu na DPPO - dodatečná 
daň 306,3 0,0 130,0 130,0 99,98 -176,3 

- návratné f inanční výpomoc 64 000,0 0,0 169 100,0 132 600,0 78,42 68 600,0 
- f inanční vypořádání 0,0 0,0 1 619,2 0,0 0,00 0,0 

              

Inves tiční: 597 287,3 0,0 2 150 830,4 1 146 844,8 53,32 549 557,5 

- spolufinancování OPPPR 6 737,3 0,0 137 598,6 25 226,0 18,33 18 488,7 
- ostatní účelové dotace 590 550,0 0,0 2 007 477,1 1 121 618,8 55,87 531 068,8 
- f inanční vypořádání 0,0 0,0 5 754,7 0,0 0,00 0,0 

Celkem  3 069 756,1 4 529 195,0 8 073 924,1 3 886 963,0 48,14 817 206,8 
 
 
 
  Přehled všech rozpočtových opatření z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy ve vztahu k městským 
částem za 1. pololetí 2018 s uvedením konkrétních dotačních titulů  je uveden v části III.5.3. 
   
 
Objem neinvestičního transferu městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2018 
tzv. finanční vztah z rozpočtu hl. m. Prahy k městským částem hl. m. Prahy (FVz) byl 
schválen ve výši 4 529 195,0 tis. Kč (včetně finančních vztahů vyplývajících ze smluv o 
spolupráci při hospodaření s komunálním odpadem).   
 
V průběhu 1. pololetí r. 2018 byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuty další 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v celkové výši 1 393 898,7 tis. Kč, z tohoto 
objemu činí: 
• 500,0 tis Kč inflační navýšení účelové neinvestiční dotace ke kompenzaci negativních 

vlivů dle smluv o spolupráci při hospodaření s komunálním odpadem,  
• 576 910,7 tis. Kč neúčelová dotace ve výši vratky podílů MČ na daňové povinnosti 

hl. m. Prahy na dani z příjmů právnických osob (DPPO) za rok 2017, 
• 130,0 tis. Kč neúčelová dotace ve výši vratky podílů městských částí na dodatečné DPPO 

za rok 2015,  
• 169 100,0 tis. Kč návratné finanční výpomoci z rozpočtu hl. m. Prahy, které byly 

rozpočtově poskytnuty MČ Praha - Nebušice ve výši 5 000,0 tis. Kč na dofinancování 
akce Rekonstrukce staré vodárny na kulturní a spolkové centrum, MČ Praha 11 ve výši 
103 100,0 tis. Kč na financování investiční akce Přístavba ZŠ Květnového vítězství, MČ 
Praha - Šeberov ve výši 24 500,0 tis. Kč na předfinancování projektu MŠ Hrnčíře, MČ 
Praha – Újezd ve výši 6 000,0 tis. Kč na Výstavbu hasičské zbrojnice, MČ Praha - Dolní 
Měcholupy ve výši 10 000,0 tis. Kč na Výstavbu komunitního centra, MČ Praha - 



11 
 

Čakovice ve výši 11 500,0 tis. Kč na financování akce Dostavba detašovaného pracoviště 
ZŠ Dr. E. Beneše a MČ Praha – Vinoř ve výši 9 000,0 tis. Kč na akci Rozšíření MŠ, 

• 74 919,0 tis. Kč spolufinancování projektů v rámci Operačního programu Praha pól růstu 
(OP PPR) z rozpočtu hl. m. Prahy, 

• 1 619,2 tis. Kč finanční prostředky poskytnuté  v rámci finančního vypořádání městských 
částí s rozpočtem hl. m. Prahy za rok 2017 na dokrytí výdajů roku 2017, z toho 1 564,1 
tis. Kč představovalo dokrytí výdajů realizovaných formou participativních rozpočtů.   

• 570 719,8 tis. Kč ostatní účelové neinvestiční dotace, z nichž 59 198,0 tis. Kč činil 
doplatek dotace z odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních 
zařízení obdrženého v roce 2017, který je účelově určen na podporu nestátních 
neziskových organizací zajišťujících dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu 
mládeže registrované v nestátních neziskových organizacích, na kulturu, sport, 
zdravotnictví a sociální oblast. Ostatní účelové neinvestiční dotace byly směrovány: 
• do oblasti městské infrastruktury (kap. 02) ve výši                           37 930,0 tis. Kč, 
• do oblasti dopravy (z kap. 03) ve výši                                                 10 000,0 tis. Kč,  
• do oblasti školství, mládeže a sportu (z kap. 04) ve výši                  330 658,5 tis. Kč,  
• do oblasti zdravotnictví a sociální oblasti (z kap. 05) ve výši          111 616,9 tis. Kč,  
• do oblasti kultury a cestovního ruchu (z kap. 06) ve výši                    4 201,7 tis. 

Kč,  
• do oblasti bezpečnosti (z kap. 07) ve výši                                        11 916,0 tis. Kč, 
• do oblasti hospodářství (z kap. 08) ve výši                                            1 230,7 tis. Kč, 
• do oblasti vnitřní správy (z kap. 09) ve výši                                         4 468,0 tis. Kč. 

 
Skutečně přijatý objem neinvestičních transferů z rozpočtu hl. m. Prahy k 30. 6. 2018 činil 
2 740 118,2 tis. Kč tj. 46,26 % RU. 
 
Ve sledovaném období byly městským částem poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy rovněž  
účelové investiční dotace v celkové výši 2 150 830,4 tis. Kč, z tohoto objemu byly 
směrovány finanční prostředky: 
• do oblasti městské infrastruktury (kap. 02) ve výši                               143 815,0 tis. Kč,  
• do oblasti dopravy (z kap. 03) ve výši                                                       84 944,4 tis. Kč,  
• do oblasti školství, mládeže a sportu (kap. 04) ve výši                          726 576,1 tis. Kč,  
• do oblasti zdravotnictví a sociální (kap. 05) ve výši                                47 736,9 tis. Kč,  
• do oblasti kultury a cestovního ruchu (kap. 06) ve výši                          38 807,7 tis. Kč, 
• do oblasti bezpečnosti (kap. 07) ve výši                                                  121 627,4 tis. Kč,  
• do oblasti hospodářství (kap. 08) ve výši                                                835 251,5 tis. Kč, 
• do oblasti vnitřní správy (kap. 09) ve výši                                                  8 718,1 tis. Kč. 
   
Na spolufinancování projektů v rámci Operačního programu Praha pól růstu  (OP PPR) byly 
městským částem poskytnuty investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy  ve výši 137 598,6 tis. 
Kč.  
 
Skutečně městské části přijaly v 1. pololetí r. 2018 investiční transfery z rozpočtu hl. m. Prahy 
ve výši 1 146 844,8 tis. Kč tj. 53,32 % RU.  
 
 
 Transfery přijaté z území jiného kraje 
 



12 
 

Jedná se o příspěvky na úhradu neinvestičních nákladů za žáky z obcí jiného kraje 
navštěvující základní školu na území hl. m. Prahy a o příspěvek pro JSDH . Rozpočtovaný 
objem těchto transferů za 1. pololetí r. 2018 je ve výši 1 148,7 tis. Kč, skutečně MČ 
obdržely 994,7 tis. Kč, a to MČ Praha – Nebušice 408,6 tis. Kč od obce Tuchoměřice, MČ 
Praha – Satalice 546,1 tis. Kč od obcí Radonice a Jenštejn a MČ Praha – Ďáblice 40,0 tis. 
Kč od obce Hovorčovice.    
 
 Transfery z rozpočtů městských částí hl. m. Prahy 

       
Neinvestiční transfery z rozpočtů městských částí rozpočtově ve výši 810,0 tis. Kč 
představují finanční prostředky, které byly poskytnuty městským částem z rozpočtu jiných 
městských částí hl. m. Prahy převážně jako příspěvek na sociální služby. Skutečně 
poukázáno k 30. 6. 2018 bylo 730,0 tis. Kč.  

 
 
 Převody z vlastních fondů  

      Převody z vlastních fondů byly skutečně realizovány ve výši 1 225 674,1 tis. Kč  
tj. 33,88 % RU, z toho převody ze zdaňované činnosti činily 1 223 856,6 tis. Kč a převody 
z ostatních fondů 1 817,5 tis. Kč.  Většina MČ převedla v 1. pololetí t.r. do hlavní činnosti 
nižší než alikvotní podíl z plánovaných převodů ze zdaňované činnosti. 

 
 
 Transfery ze zahraničí 

 
Neinvestiční transfer ze zahraničí byl poskytnut  Městské části Praha 9 ve výši 84,4 tis. Kč  
na projekt EU Urbact: Procure, týkající se vytváření lepších podmínek pro místní malé a 
střední podniky a MČ Praha 6 ve výši 42,4 tis. Kč na projekt Aktivní občané pro aktivní 
ochranu klimatu v rámci programu Interreg Central Europe, jehož cílem je efektivní a 
udržitelný systém údržby a řízení městské zeleně. 
 
Investiční transfer ze zahraničí v průběhu prvního pololetí 2018 žádná z městských částí 
hl. m. Prahy neobdržela. 



13 
 

3. Výdaje městských částí hl. m. Prahy 
 
 

       
v tis. Kč 

Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. 
% 

plnění 
  schválený upravený % z celku za 2.čtvrtletí k 30.6.2018 % z celku RU 

01 471 050,0 773 756,3 3,39 98 732,3 245 782,4 3,98 31,76 
02 1 809 969,3 2 457 487,7 10,78 593 688,8 547 972,0 8,88 22,30 
03 722 526,2 1 039 904,7 4,56 294 341,7 186 930,8 3,03 17,98 
04 4 272 477,6 7 319 363,8 32,11 2 780 606,6 1 949 181,8 31,58 26,63 
05 1 196 758,8 1 686 409,0 7,40 264 558,8 690 936,4 11,19 40,97 
06 590 576,2 690 285,7 3,03 92 430,4 241 079,3 3,91 34,92 
07 202 424,5 528 338,5 2,32 266 996,5 87 250,6 1,41 16,51 
08 1 292 890,3 2 133 698,3 9,36 793 406,6 327 385,3 5,30 15,34 
09 4 816 154,6 5 018 199,4 22,01 135 927,3 1 806 633,7 29,27 36,00 
10 374 702,8 1 148 833,8 5,04 634 351,9 89 876,3 1,46 7,82 

Celkem  15 749 530,3 22 796 277,2 100,00 5 955 040,9 6 173 028,6 100,00 27,08 
 
 
 

 
 
 
Městské části celkově čerpaly k 30. 6. 2018 výdaje v objemu 6 173 028,63 tis. Kč, 
tj. 27,1 % RU. Běžné výdaje byly čerpány na 37,9 % RU a kapitálové výdaje na 15,9 % RU. 
 
3.1. Celkové výdaje 
 
Pouze v jedné kapitole čerpání celkových výdajů překročilo 40 % RU. Jedná se o kapitolu (ORJ) 05 
– Zdravotnictví a sociální oblast (plnění na 41,0 %). Celkem ve třech dalších kapitolách plnění 
celkových výdajů přesáhlo 30 % RU, a to v kapitole (ORJ) 09 – Vnitřní správa (plnění na 36,0 %), 
v kapitole (ORJ) 06 – Kultura a cestovní ruch (plnění na 34,9 %) a v kapitole (ORJ) 01 – Rozvoj 
obce (plnění na 31,8 %). Ve zbylých šesti kapitolách se čerpání pohybuje v intervalu od 7,8 do 26,6 
% RU. Nejnižšího plnění celkových výdajů za první pololetí 2018 bylo dosaženo v kapitole (ORJ) 
10 – Pokladní správa (plnění na 7,8 % RU).  

0,0

1 000 000,0

2 000 000,0

3 000 000,0

4 000 000,0

5 000 000,0

6 000 000,0

7 000 000,0

8 000 000,0

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

tis
. K

č 

Kapitola 

Výdaje MČ k 30.6.2018 dle kapitol  

Rozpočet Rozpočet

Skutečnost



14 
 

 
3.2. Běžné výdaje 
 
Celkové plnění běžných výdajů za 1. pololetí roku 2018 činí 37,9 % RU a pohybuje se dle 
jednotlivých kapitol v intervalu od 8,1 % do 51,1 % RU. Nejvyššího plnění běžných výdajů je 
dosaženo v kapitole (ORJ) 05 - Zdravotnictví a sociální oblast (plnění na 51,1 %). Plnění přes 40 % 
RU je vykazováno v dalších dvou kapitolách, a to v kapitole (ORJ) 06 - Kultura a cestovní ruch 
(plnění na 45,9 %) a v kapitole (ORJ) 04 - Školství, mládež a sport (plnění na 43,7 %). Čerpání 
v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast je ovlivněno zejména čerpáním výdajů v oddíle 43 - 
Sociální péče a pomoc a společná činnost v sociálním zabezpečení a politika zaměstnanosti (plnění 
na 54,1 %). Čerpání v oddíle 43 - Sociální péče a pomoc a společná činnost v sociálním 
zabezpečení a politika zaměstnanosti ve výši 446 845,94 tis. Kč představuje 79,8 % všech 
vyčerpaných prostředků v kapitole (ORJ) 05 - Zdravotnictví a sociální oblast. Na čerpání v tomto 
oddíle se nejvíce podílí MČ Praha 10 (95 118,71 tis. Kč), MČ Praha 3 (54 956,98 tis. Kč) a MČ 
Praha 8 (43 194,22 tis. Kč). Nejnižší čerpání běžných výdajů je v kapitole (ORJ) 10 - Pokladní 
správa (plnění na 8,1 % RU). Hlavním důvodem nízkého plnění je záporné čerpání v oddíle 63 - 
Finanční operace u MČ Praha 11. Městská část Praha 11 má záporné čerpání ve výši 1 488,28 tis. 
Kč, a to především z důvodu vratek nadměrného odpočtu DPH ze státního rozpočtu u akcí, které 
jsou v režimu DPH. Jedná se o akce vztahujících se k objektům ZŠ Chodov, Sandra (Nad Opatovem 
2140), ZŠ K Milíčovu, ZŠ Pošepného nám., ZŠ Campanus, Jírovcovo nám. 2022 a objekt 
Schulhoffova 844/2. 
 
Objem výdajů z titulu převodů mezi městskými částmi a hl. m. Prahou (pol. 5347) byl k 
30. 6. 2018 rozpočtován ve výši 159 155,20 tis. Kč, z toho činí: 
• splátky půjček a návratných finančních výpomocí poskytnutých městským částem z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy celkem 37 200,30 tis. Kč (dle smluv uzavřených mezi hl. m. Prahou a 
MČ Praha 18, MČ Praha 22, MČ Praha – Čakovice, MČ Praha - Dubeč, MČ Praha – Koloděje, 
MČ Praha - Nebušice, MČ Praha – Petrovice, MČ Praha – Šeberov, MČ Praha – Štěrboholy a 
MČ Praha - Vinoř), 

• transfery hl. m. Praze od městských částí určené RFD HMP sloužící k úhradám akcí 
realizovaných TSK a.s. ve výši 58 197,10 tis. Kč, z toho je 22 000,00 tis. Kč od MČ Praha 2 na 
chodníkový program a dosadbu stromořadí, 20 000,00 tis. Kč od MČ Praha 6 na úpravu 
předpolí Písecké brány a 16 197,10 tis. Kč od MČ Praha 7 na chodníkový program, 

• příspěvek MČ Praha 5 ve výši 200,0 tis. Kč Městské policii na navýšení platů, 
• neinvestiční transfery poskytnuté z rozpočtů městských částí jiným městským částem hl. m. 

Prahy 810,0 tis. Kč a představují převážně příspěvky na sociální služby, 
• vratky v rámci finančního vypořádání mezi hl. m. Prahou a městskými částmi za rok 2017 

18 016,60 tis. Kč, 
• vratka nevyčerpaných účelových prostředků od MČ Praha 12 ve výši 44 200,00 tis. Kč,  
• vratka dotace na výkon pěstounské péče 516,00 tis. Kč, vratka dotace na sociální pohřeb 5,20 

tis. Kč, vratka dotace z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání 5,10 tis. Kč a vratka 
výživného 4,90 tis. Kč. 
 

Skutečné převody mezi městskými částmi a hl. m. Prahou za první pololetí 2018 byly realizovány 
ve výši 104 160,61 tis. Kč (plnění na 65,5 %). 
 
3.3. Kapitálové výdaje 
 
Kapitálové výdaje za 1. pololetí roku 2018 vykazují čerpání na 15,9 % RU. Čerpání dle 
jednotlivých kapitol se pohybuje v intervalu od 2,4 % RU v kapitole (ORJ) 10 – Pokladní správa do 
32,9 % RU v kapitole (ORJ) 01 – Rozvoj obce. Největší podíl na celkovém objemu vyčerpaných 



15 
 

kapitálových výdajů má kapitola (ORJ) 04 - Školství, mládež a samospráva. Skutečné čerpání v této 
kapitole ve výši 701 439,26 tis. Kč představuje 39,4 % všech vyčerpaných kapitálových výdajů za 
1. pololetí 2018 a podílí se na něm zejména čerpání MČ Praha 8 (89 628,48 tis. Kč), MČ Praha 5 
(57 394,37 tis. Kč) a MČ Praha 4 (43 525,74 tis. Kč). 
 
Rozbor běžných a kapitálových výdajů dle rozpočtových kapitol je součástí Přílohy č. 3 k důvodové 
zprávě III. 
 
 
3.4. Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
 
V 1. pololetí 2018 byly městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy pod ÚZ 81 – Neinvestiční dotace 
z rozpočtu HMP pro MČ HMP poskytnuty dotace v celkové výši 133 036,1 tis. Kč. Dotace určené 
na provozování sběrných dvorů, opravy chodníků, výměny oken v objektu ZŠ, vybavení nových 
tříd, podporu aktivit v oblasti sociálních služeb, podporu aktivit v oblasti místní Agendy 21 – oblast 
zdraví a zdravého životního stylu na lokální úrovni, adiktologické služby, mapování bezbariérovosti 
a bezdomovectví, činnost JSDH, atd., vykazují různé procento čerpání. Fakturace bude pokračovat i 
ve 2. pololetí. 
 
Mezi objemově nejvýraznější patří dotace určené na akce „Folimanka - opravu horní cesty se zdí a 
schodištěm“ a „ZŠ Jana Masaryka 21/400 - výměna oken a parapetů“, poskytnuté MČ Praha 2 na 
základě usnesení ZHMP č. 35/17 ze dne 22. 3. 2018 z investiční rezervy pro městské části hl. m. 
Prahy v  roce 2018. Fakturace, která proběhne v červenci, se v čerpání se projeví až v následujícím 
čtvrtletí.   
 
Pod ÚZ 115 – Neinvestiční granty z rozpočtu HMP obdržely MČ HMP finanční prostředky 
v celkové výši 57 487,5 tis. Kč. Tyto dotace byly většinou stoprocentně čerpány, neboť finanční 
prostředky poskytnuté formou grantů poukázaly městské části ve většině případů školám, příp. 
dalším jimi zřízeným příspěvkovým organizacím, formou neinvestičního příspěvku. Jejich 
vyúčtování bude v souladu se smlouvami provedeno v rámci finančního vypořádání za rok 2018.  
 
Pod ÚZ 91 – Neinvestiční transfer/výdaj z rozpočtu HMP na základě usnesení ZHMP č. 37/17 ze 
dne 17. 5. 2018 byla poskytnuta městským částem dotace na integraci žáků v roce 2018 v celkové 
výši 24 099,6 tis. Kč, která byla vyčerpaná téměř na 100 %. Některé městské části přeposlaly 
finanční prostředky svým příspěvkovým organizacím až v červenci t. r., proto se neprojevily 
v čerpání za 1. pololetí.  
 
Na základě usnesení ZHMP č. 37/16 ze dne 17. 5. 2018 byly jednotlivým městským částem 
poskytnuty finanční prostředky pod ÚZ 96 – Posílení mzdových prostředků v oblasti obecního 
školství na území hl. m. Prahy na platy pro školy a školská zařízení, jichž jsou zřizovatelem, 
v celkové výši 296 288,0 tis. Kč. Dotace vykazují nižší procento čerpání, neboť městským částem 
byla v 1. pololetí poukázána jen část dotace určená na zajištění překrývání přímé pedagogické 
činnosti učitelů v MŠ.  
 
Neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy určené na spolufinancování projektů realizovaných 
městskými částmi v rámci OPPPR (ÚZ 104) jsou řešeny v úvodu ke Zprávě o plnění rozpočtu hl. m. 
Prahy za 1. pololetí 2018 – část III.   
 
Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
  



16 
 

 
            v tis. Kč 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura  

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3002  33/41 81 Praha 12 02xx 
Provozování sběrného dvora Generála 
Šišky 7 200,00 7 200,00 100,00 

3002  33/41 81 Praha 16 02xx Provozování sběrného dvora V Sudech 5 500,00 2 755,00 50,09 

3002  33/41 81 Praha 20 02xx 
Provozování sběrného dvora 
Chvalkovická 5 300,00 2 008,40 37,89 

mezisoučet RO 3002 18 000,00 11 963,40 66,46 

3020 35/17 81 Praha 2 02xx 
Folimanka - oprava horní cesty se zdí a 
schodištěm 10 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3020 10 000,00 0,00 0,00 
3049 37/113 115 Praha 13 02xx Zelená dílna 78,00 78,00 100,00 

3049 37/113 115 Praha 13 02xx 
Naučná stezka nejen pro mateřskou 
školu Mezi Školami 2323 62,00 62,00 100,00 

3049 37/113 115 Suchdol 02xx Zelená fasáda ZŠ Mikoláše Alše 190,00 190,00 100,00 
3049 37/113 115 Praha 5 02xx Včelařský kroužek ZŠW Jinonice 100,00 100,00 100,00 
mezisoučet RO 3049 430,00 430,00 100,00 

3050 37/115 89 Ďáblice 02xx 

Kompenzace negativních vlivů 
související s provozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o 
inflaci) 250,00 0,00 0,00 

3050 37/115 89 Březiněves  02xx 

Kompenzace negativních vlivů 
související s provozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o 
inflaci) 250,00 218,30 87,32 

mezisoučet RO 3050 500,00   0,00 
3082 38/174 81 Březiněves  02xx Odstranění škod po bleskové povodni 9 000,00 674,15 7,49 
mezisoučet RO 3082 9 000,00 674,15 7,49 

Celkem kapitola 02 k 30.6.2018 37 930,00 13 067,55 34,45 
 
 

Kapitola 03 - Doprava   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3016 35/6 81 Čakovice 03xx Opravy chodníků MČ Praha - Čakovice 10 000,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3016 10 000,00 0,00 0,00 

Celkem kapitola 03 k 30.6.2018 10 000,00 0,00 0,00 
 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3006 34/8 115 Praha 13 04xx 
DDM Stodůlky, DOREMIFA - hudební 
soutěž pro jednotlivce a skupiny 7,00 7,00 100,00 

3006 34/8 115 Praha 13 04xx DDM Stodůlky, Rodinné sportovní hry 3,00 3,00 100,00 

3006 34/8 115 Praha 13 04xx 
DDM Stodůlky, Taneční soutěž "O 
Stodůleckou růži" 8,00 8,00 100,00 



17 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3006 34/8 115 Praha 20 04xx DDM Praha Horní Počernice, Den Dětí 10,00 10,00 100,00 
mezisoučet RO 3006 28,00 28,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 46,00 46,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 35,00 35,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 14,00 14,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00 60,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 13,00 13,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 33,00 33,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 28,00 28,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 140,00 140,00 100,00 
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 9,50 9,50 100,00 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00 80,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 14,00 14,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00 15,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00 25,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 18,00 18,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,00 
3014 34/52 115 Dolní Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 40,00 40,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00 60,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 110,00 110,00 100,00 
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,00 
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 13,00 13,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00 15,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 65,00 65,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00 10,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00 20,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00 25,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 100,00 100,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00 60,00 100,00 
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00 30,00 100,00 
3014 34/52 115 Dolní Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00 80,00 100,00 
mezisoučet RO 3014 1 408,50 1 408,50 100,00 

3018 35/10 115 Praha 3 04xx 
Sportovní a rekreační areál Pražačka - 
plavecký bazén 500,00 500,00 100,00 

3018 35/10 115 Praha 5 04xx 
ZŠ a MŠ Košíře, Weberova 1/1090 - 
plavecký bazén 500,00 500,00 100,00 

mezisoučet RO 3018 1 000,00 1 000,00 100,00 

3020 35/17 81 Praha 2 04xx 
ZŠ Jana Masaryka 21/400 - výměna 
oken a parapetů 6 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3020 6 000,00 0,00 0,00 

3025 37/17 91 Praha 1 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 524,90 524,90 100,00 

3025 37/17 91 Praha 2 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 2 677,00 2 677,00 100,00 



18 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3025 37/17 91 Praha 3 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 101,20 100,00 

3025 37/17 91 Praha 4 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 909,70 1 909,70 100,00 

3025 37/17 91 Praha 5 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 690,60 1 690,60 100,00 

3025 37/17 91 Slivenec 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 345,70 345,70 100,00 

3025 37/17 91 Praha 6 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 3 482,20 3 482,20 100,00 

3025 37/17 91 Suchdol 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 101,20 100,00 

3025 37/17 91 Praha 7 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 389,30 0,00 0,00 

3025 37/17 91 Troja  04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 134,90 134,90 100,00 

3025 37/17 91 Praha 8 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 199,50 1 199,50 100,00 

3025 37/17 91 Březiněves  04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 0,00 0,00 

3025 37/17 91 Ďáblice 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 52,80 52,80 100,00 

3025 37/17 91 Dolní Chabry 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 134,90 134,90 100,00 

3025 37/17 91 Praha 10 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 813,50 813,50 100,00 

3025 37/17 91 Praha 11 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 1 104,70 1 104,70 100,00 

3025 37/17 91 Praha 12 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 2 040,40 2 040,40 100,00 

3025 37/17 91 Praha 13 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 948,40 948,40 100,00 

3025 37/17 91 Řeporyje 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 75,90 75,90 100,00 

3025 37/17 91 Praha 14 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 843,20 843,20 100,00 

3025 37/17 91 Praha 15 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 712,40 712,40 100,00 

3025 37/17 91 Dubeč 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 252,90 252,90 100,00 

3025 37/17 91 Petrovice 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 88,50 88,50 100,00 

3025 37/17 91 Praha 16 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 231,80 231,80 100,00 

3025 37/17 91 Lipence 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 118,00 118,00 100,00 

3025 37/17 91 Zbraslav 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 101,20 100,00 

3025 37/17 91 Velká Chuchle 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 101,20 101,20 100,00 

3025 37/17 91 Praha 17 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 777,90 777,90 100,00 

3025 37/17 91 Praha 18 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 236,10 236,10 100,00 



19 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3025 37/17 91 Praha 19 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 118,00 118,00 100,00 

3025 37/17 91 Praha - Vinoř 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 88,50 88,50 100,00 

3025 37/17 91 Praha 20 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 489,00 489,00 100,00 

3025 37/17 91 Praha 21 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 830,50 830,50 100,00 

3025 37/17 91 Praha 22 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 88,50 88,50 100,00 

3025 37/17 91 Kolovraty 04xx 
dokrytí integrace dětí a žáků - mzdové 
náklady asistentů pedagoga 193,90 193,90 100,00 

mezisoučet RO 3025 24 099,60 22 609,10 93,82 

3026 37/8 108 Paha 1 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 2 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 3 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 4 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 0,00 0,00 

3026 37/8 108 Praha 5 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 6 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 8 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 9 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 0,00 0,00 

3026 37/8 108 Praha 10 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 11 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 12 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 13 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 14 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10 28,10 100,00 

3026 37/8 108 Praha 15 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,00 

3026 37/8 108 Praha 16 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,00 

3026 37/8 108 Praha 17 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,00 

3026 37/8 108 Praha 18 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,00 

3026 37/8 108 Praha 19 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,10 99,65 

3026 37/8 108 Praha 20 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,00 

3026 37/8 108 Klánovice 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,00 



20 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3026 37/8 108 Praha 22 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20 28,20 100,00 

mezisoučet RO 3026 590,90 534,60 90,47 

3027 37/16 96 Praha 1 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 7 603,10 1 799,30 23,67 

3027 37/16 96 Praha 2 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 10 991,80 0,00 0,00 

3027 37/16 96 Praha 3 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 14 795,40 4 701,60 31,78 

3027 37/16 96 Praha 4 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 27 425,50 7 719,80 28,15 

3027 37/16 96 Kunratice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 917,90 464,30 24,21 

3027 37/16 96 Praha 5 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 16 975,60 5 165,80 30,43 

3027 37/16 96 Slivenec 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 942,80 232,20 24,63 

3027 37/16 96 Praha 6 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 24 577,60 0,00 0,00 

3027 37/16 96 Lysolaje 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 581,30 116,10 19,97 

3027 37/16 96 Nebušice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 923,50 232,20 25,14 

3027 37/16 96 Suchdol 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 641,50 522,40 31,82 

3027 37/16 96 Praha 7 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 9 456,80 0,00 0,00 

3027 37/16 96 Troja  04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 440,40 174,10 39,53 

3027 37/16 96 Praha 8 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 23 969,10 6 907,20 28,82 

3027 37/16 96 Březiněves  04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 414,40 0,00 0,00 

3027 37/16 96 Ďáblice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 372,60 406,20 29,59 

3027 37/16 96 Dolní Chabry 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 477,10 522,30 35,36 



21 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3027 37/16 96 Praha 9 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 9 838,70 3 424,60 34,81 

3027 37/16 96 Praha 10 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 20 407,90 6 442,90 31,57 

3027 37/16 96 Praha 11 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 18 606,50 5 630,00 30,26 

3027 37/16 96 Křeslice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 108,60 0,00 0,00 

3027 37/16 96 Šeberov 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 532,10 174,10 32,72 

3027 37/16 96 Újezd 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 441,60 232,20 52,58 

3027 37/16 96 Praha 12 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 13 877,40 4 063,00 29,28 

3027 37/16 96 Libuš  04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 470,60 696,50 28,19 

3027 37/16 96 Praha 13 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 17 840,80 5 688,50 31,88 

3027 37/16 96 Řeporyje 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 002,10 290,20 28,96 

3027 37/16 96 Praha 14 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 10 780,40 3 424,50 31,77 

3027 37/16 96 Dolní Počernice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 822,70 232,20 28,22 

3027 37/16 96 Praha 15 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 7 869,80 2 495,90 31,71 

3027 37/16 96 Dolní Měcholupy 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 705,00 290,20 41,16 

3027 37/16 96 Dubeč 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 274,70 348,30 27,32 

3027 37/16 96 Petrovice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 309,60 348,30 26,60 

3027 37/16 96 Štěrboholy 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 623,70 232,20 37,23 

3027 37/16 96 Praha 16 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 289,50 754,50 32,95 



22 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3027 37/16 96 Lipence 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 786,50 232,20 29,52 

3027 37/16 96 Lochkov 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 211,70 116,10 54,84 

3027 37/16 96 Velká Chuchle 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 957,00 0,00 0,00 

3027 37/16 96 Zbraslav 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 549,10 812,60 31,88 

3027 37/16 96 Praha 17 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 6 610,50 2 089,50 31,61 

3027 37/16 96 Zličín 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 919,20 406,20 44,19 

3027 37/16 96 Praha 18 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 5 112,20 1 741,20 34,06 

3027 37/16 96 Čakovice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 3 282,70 1 044,80 31,83 

3027 37/16 96 Praha 19 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 163,10 696,60 32,20 

3027 37/16 96 Satalice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 111,90 0,00 0,00 

3027 37/16 96 Vinoř 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 495,30 464,30 31,05 

3027 37/16 96 Praha 20 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 4 746,20 1 335,00 28,13 

3027 37/16 96 Praha 21 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 2 897,80 870,60 30,04 

3027 37/16 96 Běchovice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 800,80 232,20 29,00 

3027 37/16 96 Klánovice 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 394,80 348,30 24,97 

3027 37/16 96 Koloděje 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 392,60 116,10 29,57 

3027 37/16 96 Praha 22 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 3 371,90 1 044,80 30,99 

3027 37/16 96 Kolovraty 04xx 
posílení mzdových prostředků pro školy 
a školská zařízení zřizovaných MČ 1 176,60 0,00 0,00 



23 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

mezisoučet RO 3027 296 288,00 75 282,10 25,41 

3071 38/62 81 Čakovice 04xx 

Výstavba objektu ZŠ - Dostavba areálu 
odloučeného pracoviště při ul. Jizerská, 
Praha - Čakovice 900,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3071 900,00 0,00 0,00 

3072 38/63 81 Řeporyje 04xx 
Stavební úpravy a přístavba ZŠ 
Řeporyje 343,50 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3071 343,50 0,00 0,00 

Celkem kapitola 04 k 30.6.2018 330 658,50 100 862,30 30,50 
 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3001 33/39 81 Praha 4 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 297,00 64,00 21,55 

3001 33/39 81 Praha 5 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 259,00 136,00 52,51 

3001 33/39 81 Praha 6 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 173,00 0,00 0,00 

3001 33/39 81 Praha 7 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 210,00 19,70 9,38 

3001 33/39 81 Praha 8 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 183,00 82,60 45,14 

3001 33/39 81 Praha 9 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 130,00 130,00 100,00 

3001 33/39 81 Praha 11 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 195,00 128,00 65,64 

3001 33/39 81 Praha 12 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 95,00 0,00 0,00 

3001 33/39 81 Praha 13 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 295,00 266,50 90,34 

3001 33/39 81 Praha 14 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 276,00 82,00 29,71 

3001 33/39 81 Praha 15 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 182,00 94,90 52,14 

3001 33/39 81 Praha 16 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 92,00 0,00 0,00 

3001 33/39 81 Praha 17 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 47,00 0,00 0,00 

3001 33/39 81 Praha 18 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 168,00 55,50 33,04 

3001 33/39 81 Praha 19 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00 150,00 100,00 

3001 33/39 81 Praha 20 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 145,00 0,00 0,00 

3001 33/39 81 Praha 21 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 199,00 0,00 0,00 

3001 33/39 81 Praha 22 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00 44,10 29,40 



24 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3001 33/39 81 Běchovice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 26,00 26,00 100,00 

3001 33/39 81 Březiněves 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 56,00 9,82 17,54 

3001 33/39 81 Ďáblice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 91,00 11,50 12,64 

3001 33/39 81 Dolní Měcholupy 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 88,00 12,00 13,64 

3001 33/39 81 Dolní Počernice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 350,00 0,00 0,00 

3001 33/39 81 Kolovraty 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 251,00 94,60 37,69 

3001 33/39 81 Kunratice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 288,00 146,00 50,69 

3001 33/39 81 Libuš  05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 165,00 8,60 5,21 

3001 33/39 81 Slivenec 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 73,00 0,00 0,00 

3001 33/39 81 Suchdol 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 196,00 64,80 33,06 

3001 33/39 81 Šeberov 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 13,00 3,60 27,69 

3001 33/39 81 Troja 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 31,00 25,90 83,55 

3001 33/39 81 Zbraslav 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00 150,00 100,00 

mezisoučet RO 3001 5 024,00 1 806,12 35,95 

3003 33/48 115 Praha 2 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 4 192,00 4 192,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 4 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 200,00 3 200,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 5 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 4 400,00 4 400,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 6 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 758,00 758,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 7 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 030,00 3 030,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 8 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 921,00 3 921,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 10 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 13 012,00 13 012,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 12 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 978,00 0,00 0,00 

3003 33/48 115 Praha 13 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 480,00 480,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 15 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 2 600,00 2 600,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 16 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 861,00 313,60 36,42 

3003 33/48 115 Praha 17 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 1 093,00 1 093,00 100,00 

3003 33/48 115 Praha 20 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 500,00 343,30 68,66 



25 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3003 33/48 115 Praha 21 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 191,00 0,00 0,00 

3003 33/48 115 Praha 22 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 250,00 0,00 0,00 

3003 33/48 115 Dubeč 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 60,00 60,00 100,00 

3003 33/48 115 Kolovraty 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 137,00 137,00 100,00 

3003 33/48 115 Nebušice 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 852,00 852,00 100,00 

mezisoučet RO 3003 43 515,00 38 391,90 88,23 

3022 35/61 106 Praha 12 05x 
Podpora vybr.druhů soc.služeb na 
území HMP 19,70 19,70 100,00 

mezisoučet RO 3022 19,70 19,70 100,00 

3043 37/97 115 Praha 1 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 44,70 44,70 100,00 

3043 37/97 115 Praha 2 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 124,00 124,00 100,00 

3043 37/97 115 Praha 3 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 76,80 76,80 100,00 

3043 37/97 115 Praha 4 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 340,50 340,50 100,00 

3043 37/97 115 Praha 5 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 267,00 267,00 100,00 

3043 37/97 115 Praha 6 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 198,10 198,10 100,00 

3043 37/97 115 Praha 7 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 152,50 0,00 0,00 

3043 37/97 115 Praha 8 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 444,90 444,90 100,00 

3043 37/97 115 Praha 9 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 102,70 0,00 0,00 

3043 37/97 115 Praha 10 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 364,70 80,70 22,13 

3043 37/97 115 Praha 11 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 446,30 446,30 100,00 

3043 37/97 115 Praha 12 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 429,30 0,00 0,00 

3043 37/97 115 Praha 13 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 484,30 484,30 100,00 



26 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3043 37/97 115 Praha 14 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 18,40 18,40 100,00 

3043 37/97 115 Praha 15 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 62,30 62,30 100,00 

3043 37/97 115 Praha 16 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 60,50 60,50 100,00 

3043 37/97 115 Praha 17 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 67,60 67,60 100,00 

3043 37/97 115 Praha 18 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 78,90 78,90 100,00 

3043 37/97 115 Praha 19 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 32,20 32,20 100,00 

3043 37/97 115 Praha 20 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 107,80 107,80 100,00 

3043 37/97 115 Praha 21 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 47,60 47,60 100,00 

3043 37/97 115 Praha 22 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 119,70 119,70 100,00 

3043 37/97 115 Dolní Chabry 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 30,60 30,60 100,00 

3043 37/97 115 Klánovice 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 73,20 73,20 100,00 

3043 37/97 115 Kolovraty 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 36,60 36,60 100,00 

3043 37/97 115 Libuš  05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 21,40 21,40 100,00 

3043 37/97 115 Lipence 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 54,40 54,40 100,00 

3043 37/97 115 Slivenec 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 42,80 42,80 100,00 

3043 37/97 115 Suchdol 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 47,60 47,60 100,00 

3043 37/97 115 Velká Chuchle 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 40,80 0,00 0,00 

3043 37/97 115 Zbraslav 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 59,20 59,20 100,00 



27 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3043 37/97 115 Zličín 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 52,60 52,60 100,00 

mezisoučet RO 3043 4 530,00 3 520,70 77,72 

3044 37/99 115 Libuš  05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 65,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Suchdol 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 65,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 1 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 2 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 3 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 4 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00 95,00 100,00 

3044 37/99 115 Praha 5 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 6 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 7 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 90,00 20,00 22,22 

3044 37/99 115 Praha 8 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 9 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 85,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 10 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 15,00 15,00 

3044 37/99 115 Praha 11 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 90,00 90,00 100,00 

3044 37/99 115 Praha 12 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 0,00 0,00 

3044 37/99 115 Praha 13 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00 12,00 12,00 

3044 37/99 115 Praha 14 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 80,00 28,80 36,00 

3044 37/99 115 Praha 17 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 40,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3044 1 500,00 260,80 17,39 

3066 38/56 81 Praha 1 05xx 
Nemocnice Na Františku - provozní 
výdaje 42 000,00 12 000,00 28,57 

mezisoučet RO 3066 42 000,00 12 000,00 28,57 
3075 38/157 81 Praha 1 05xx Nemocnice Na Františku  5 000,00 5 000,00 100,00 
mezisoučet RO 3075 5 000,00 5 000,00 100,00 
3089 38/196 81 Praha 3 05xx Integrační centrum Zahrada 5 000,00 5 000,00 100,00 
mezisoučet RO 3089 5 000,00 5 000,00 100,00 

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 13,00 0,00 0,00 



28 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 148,80 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 149,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 95,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 153,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 6 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 6 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 190,40 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 87,40 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 195,50 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 45,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 70,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 48,80 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 195,50 0,00 0,00 



29 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 87,50 43,75 

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 30,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 48,00 48,00 100,00 

3093 38/193 81 Praha 14 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 17,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 14 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 15 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 32,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 17 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 17 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 18 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 47,50 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 21 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 70,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Praha 22 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 55,90 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 40,80 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Troja 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 85,00 0,00 0,00 

3093 38/193 81 Zbraslav 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 46,70 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3093 5 028,20 135,50 2,69 

Celkem kapitola 05 k 30.6.2018 111 616,90 66 134,72 59,25 
 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 



30 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

3010 34/41 115 Praha 3 06xx 

Příspěvek na akci k výročí 100 let 
vzniku sam. čs. Státu a 25 ČR - 
Výstava : 1918 Žižkov "My, národ 
Československý…" 400,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3010 400,00 0,00 0,00 
3011 34/43 81 Praha 2 06xx Činnosti knihovnické 126,30 126,30 100,00 
3011 34/43 81 Praha 11 06xx Činnosti knihovnické 8,80 8,80 100,00 
3011 34/43 81 Praha 12 06xx Činnosti knihovnické 98,00 98,00 100,00 
3011 34/43 81 Praha 16 06xx Činnosti knihovnické 71,90 71,90 100,00 
3011 34/43 81 Praha 17 06xx Činnosti knihovnické 50,90 50,90 100,00 
3011 34/43 81 Praha 18 06xx Činnosti knihovnické 57,50 57,23 99,53 
3011 34/43 81 Praha 19 06xx Činnosti knihovnické 25,90 7,30 28,19 
3011 34/43 81 Praha 20 06xx Činnosti knihovnické 59,10 59,10 100,00 
3011 34/43 81 Praha 21 06xx Činnosti knihovnické 49,60 23,30 46,98 
3011 34/43 81 Praha 22 06xx Činnosti knihovnické 71,40 14,71 20,60 
3011 34/43 81 Benice 06xx Činnosti knihovnické 13,80 4,70 34,06 
3011 34/43 81 Běchovice 06xx Činnosti knihovnické 3,00 3,00 100,00 
3011 34/43 81 Březiněves  06xx Činnosti knihovnické 1,70 1,06 62,35 
3011 34/43 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 17,60 0,00 0,00 
3011 34/43 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 2,40 0,00 0,00 
3011 34/43 81 Dolní Chabry 06xx Činnosti knihovnické 18,00 18,00 100,00 
3011 34/43 81 Dolní Počernice 06xx Činnosti knihovnické 13,00 0,00 0,00 
3011 34/43 81 Dubeč 06xx Činnosti knihovnické 1,60 1,60 100,00 
3011 34/43 81 Ďáblice 06xx Činnosti knihovnické 9,20 9,20 100,00 
3011 34/43 81 Klánovice 06xx Činnosti knihovnické 42,80 38,20 89,25 
3011 34/43 81 Koloděje 06xx Činnosti knihovnické 7,30 7,30 100,00 
3011 34/43 81 Kolovraty 06xx Činnosti knihovnické 19,10 0,00 0,00 
3011 34/43 81 Královice 06xx Činnosti knihovnické 1,10 1,10 100,00 
3011 34/43 81 Kunratice 06xx Činnosti knihovnické 15,40 6,40 41,56 
3011 34/43 81 Lipence 06xx Činnosti knihovnické 1,80 1,80 100,00 
3011 34/43 81 Lochkov 06xx Činnosti knihovnické 3,00 3,00 100,00 
3011 34/43 81 Lysolaje 06xx Činnosti knihovnické 18,90 0,70 3,70 
3011 34/43 81 Nedvězí 06xx Činnosti knihovnické 1,20 1,20 100,00 
3011 34/43 81 Petrovice 06xx Činnosti knihovnické 17,80 12,90 72,47 
3011 34/43 81 Přední Kopanina 06xx Činnosti knihovnické 0,50 0,50 100,00 
3011 34/43 81 Řeporyje 06xx Činnosti knihovnické 26,60 11,70 43,98 
3011 34/43 81 Satalice 06xx Činnosti knihovnické 6,00 6,00 100,00 
3011 34/43 81 Slivenec 06xx Činnosti knihovnické 10,80 5,70 52,78 
3011 34/43 81 Suchdol 06xx Činnosti knihovnické 33,20 22,70 68,37 
3011 34/43 81 Šeberov 06xx Činnosti knihovnické 1,00 0,00 0,00 
3011 34/43 81 Štěrboholy 06xx Činnosti knihovnické 9,80 9,80 100,00 
3011 34/43 81 Vinoř 06xx Činnosti knihovnické 9,80 9,80 100,00 
3011 34/43 81 Zbraslav 06xx Činnosti knihovnické 49,80 49,80 100,00 
3011 34/43 81 Zličín 06xx Činnosti knihovnické 21,00 21,00 100,00 

3011 34/43 81 Praha 1 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 64,80 18,00 27,78 

3011 34/43 81 Praha 2 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 32,40 4,70 14,51 

3011 34/43 81 Praha 4 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 35,90 33,50 93,31 

3011 34/43 81 Praha 5 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 61,10 0,00 0,00 

3011 34/43 81 Praha 6 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 6,20 6,20 100,00 

3011 34/43 81 Praha 8 06xx Zachování a obnova kulturních 82,40 0,00 0,00 



31 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel poskytnuto čerpáno % 

památek 

3011 34/43 81 Praha 9 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 32,40 0,00 0,00 

3011 34/43 81 Praha 11 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 19,30 0,00 0,00 

3011 34/43 81 Praha 14 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 10,60 10,60 100,00 

mezisoučet RO 3011 1 341,70 837,70 62,44 
3052 37/128 115 Praha 3 06xx grantové řízení - integrace cizinců 70,00 0,00 0,00 
3052 37/128 115 Praha 4 06xx grantové řízení - integrace cizinců 70,00 70,00 100,00 
3052 37/128 115 Praha 9 06xx grantové řízení - integrace cizinců 70,00 0,00 0,00 
3052 37/128 115 Praha 11 06xx grantové řízení - integrace cizinců 70,00 0,00 0,00 
3052 37/128 115 Praha 12 06xx grantové řízení - integrace cizinců 90,00 0,00 0,00 
3052 37/128 115 Praha 14 06xx grantové řízení - integrace cizinců 60,00 0,00 0,00 
3052 37/128 115 Libuš  06xx grantové řízení - integrace cizinců 200,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3052 630,00 70,00 11,11 
3053 37/130 115 Praha 14 06xx grant - Setkání kultur 50,00 50,00 100,00 
mezisoučet RO 3053 50,00 50,00 100,00 

3054 37/131 115 Praha 6 06xx 
Výstava ke vzniku ČSR na Dejvické 
třídě 500,00 0,00 0,00 

3054 37/131 115 Praha 6 06xx 

Oslava 28. října 2018 k stému výročí 
založení samostatného 
československého státu 500,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3054 1 000,00 0,00 0,00 

3091 38/186 115 Praha 22 06xx 
Oslavy k výročí 100 let od založení 
samostatné ČR v Praze 22 300,00 0,00 0,00 

3091 38/186 115 Praha 19 06xx Legionářský tábor 100,00 0,00 0,00 

3091 38/186 115 Praha 19 06xx 
Odhalení památníku, sázení stromu 
Republika 80,00 0,00 0,00 

3091 38/186 115 Praha 9 06xx 100 let vzniku ČSR a 25 let ČR 150,00 150,00 100,00 

3091 38/186 115 Koloděje 06xx 
Kolodějské slavnosti - výročí 100 let 
vzniku Československa 150,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3091 780,00 150,00 19,23 

Celkem kapitola 06 k 30.6.2018 4 201,70 1 107,70 26,36 
 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost   

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
poskytnuto čerpáno % 

3046 37/110 115 Praha 1 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 110,00 0,00 0,00 

3046 37/110 115 Praha 3 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 290,00 0,00 0,00 

3046 37/110 115 Praha 5 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 90,00 0,00 0,00 

3046 37/110 115 Praha 6 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 100,00 0,00 0,00 

3046 37/110 115 Praha 7 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 270,00 38,50 14,26 

3046 37/110 115 Praha 9 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 93,00 2,10 2,26 



32 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost   

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
poskytnuto čerpáno % 

3046 37/110 115 Praha 10 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 100,00 0,00 0,00 

3046 37/110 115 Praha 12 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 100,00 0,00 0,00 

3046 37/110 115 Praha 14 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 794,00 72,80 9,17 

3046 37/110 115 Praha 17 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 70,00 0,00 0,00 

3046 37/110 115 Praha 20 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 150,00 0,00 0,00 

3046 37/110 115 Suchdol 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 49,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3046 2 216,00 113,40 5,12 

3047 37/111 81 Běchovice 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Běchovice 120,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Březiněves  07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Březiněves  420,00 157,44 37,49 

3047 37/111 81 Dolní Měcholupy 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH Dolní 
Měcholupy 260,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Praha 15 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH Horní 
Měcholupy 340,00 18,30 5,38 

3047 37/111 81 Praha 11 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Chodov 130,00 18,74 14,42 

3047 37/111 81 Praha 12 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Cholupice 270,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Klánovice 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Klánovice 620,00 12,60 2,03 

3047 37/111 81 Kolovraty 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Kolovraty 195,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Kunratice 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Kunratice 420,00 47,90 11,40 

3047 37/111 81 Praha 18 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Letňany 530,00 33,13 6,25 

3047 37/111 81 Libuš  07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Písnice a Libuš  510,00 92,50 18,14 

3047 37/111 81 Lipence 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Lipence 120,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Lysolaje 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Lysolaje 520,00 84,10 16,17 

3047 37/111 81 Praha 16 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Radotín 230,00 215,70 93,78 

3047 37/111 81 Řeporyje 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Řeporyje 290,00 16,50 5,69 

3047 37/111 81 Praha 17 07xx dotace na činnost jednotky SDH Řepy 230,00 26,20 11,39 

3047 37/111 81 Satalice 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Satalice 120,00 35,90 29,92 

3047 37/111 81 Praha 13 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Stodůlky a Třebonice 270,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Suchdol 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Suchdol 320,00 78,90 24,66 

3047 37/111 81 Zbraslav 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Zbraslav 130,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Zličín 07xx dotace na činnost jednotky SDH Zličín 120,00 0,00 0,00 



33 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost   

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
poskytnuto čerpáno % 

3047 37/111 81 Benice 07xx dotace na činnost jednotky SDH Benice 90,00 7,80 8,67 

3047 37/111 81 Čakovice 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Čakovice 560,00 102,40 18,29 

3047 37/111 81 Ďáblice 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Ďáblice 170,00 39,90 23,47 

3047 37/111 81 Dubeč 07xx dotace na činnost jednotky SDH Dubeč 90,00 22,30 24,78 
3047 37/111 81 Praha 19 07xx dotace na činnost jednotky SDH Kbely 490,00 21,80 4,45 

3047 37/111 81 Koloděje 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Koloděje 190,00 46,30 24,37 

3047 37/111 81 Lochkov 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Lochkov 560,00 75,60 13,50 

3047 37/111 81 Nebušice 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Nebušice 560,00 22,80 4,07 

3047 37/111 81 Praha 21 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH Újezd 
n/L. 555,00 4,28 0,77 

3047 37/111 81 Velká Chuchle 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH Velká 
Chuchle 90,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Újezd 07xx dotace na činnost jednotky SDH Újezd  90,00 0,00 0,00 

3047 37/111 81 Praha 1 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH Praha 
1 90,00 7,40 8,22 

mezisoučet RO 3047 9 700,00 1 188,49 12,25 

Celkem kapitola 07 k 30.6.2018 11 916,00 1 301,89 10,93 
 
 

Kapitola 08 - Hospodářství celkem   

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
poskytnuto čerpáno % 

3073 38/64 81 Nedvězí 08xx Neinv.účelová dotace na úhradu restituční náhrady 
v k.ú. Nedvězí 1 230,7 303,8 24,69 

mezisoučet RO 3073 1 230,7 303,8 24,69 

Celkem kapitola 08 k 30.6.2018 1 230,70 303,84 24,69 
 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa   

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
poskytnuto čerpáno % 

3028 37/2 81 Praha 1 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,00 48,00 19,20 
3028 37/2 81 Praha 2 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00 42,00 42,00 
3028 37/2 81 Praha 3 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 167,90 55,97 
3028 37/2 81 Praha 4 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 -1,80 -0,90 
3028 37/2 81 Praha 5 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 350,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Praha 6 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 103,70 51,85 
3028 37/2 81 Praha 7 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 210,00 63,30 30,14 
3028 37/2 81 Praha 8 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Praha 9 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 210,00 52,70 25,10 
3028 37/2 81 Praha 10 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 59,10 19,70 



34 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa   

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
poskytnuto čerpáno % 

3028 37/2 81 Praha 11 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 31,76 10,59 
3028 37/2 81 Praha 12 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 54,69 27,35 
3028 37/2 81 Praha 13 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00 19,00 12,67 
3028 37/2 81 Praha 14 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,00 36,90 20,50 
3028 37/2 81 Praha 15 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,00 75,10 62,58 
3028 37/2 81 Praha 16 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 65,00 13,70 21,08 
3028 37/2 81 Praha 17 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 1,20 0,60 
3028 37/2 81 Praha 18 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00 41,26 58,94 
3028 37/2 81 Praha 19 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 41,10 30,50 74,21 
3028 37/2 81 Praha 20 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00 13,00 18,57 
3028 37/2 81 Praha 21 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 80,00 18,24 22,80 
3028 37/2 81 Praha 22 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00 58,10 83,00 
3028 37/2 81 Čakovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Ďáblice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Dolní Měcholupy 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,20 10,10 50,00 
3028 37/2 81 Koloděje 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Kolovraty 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00 10,06 25,15 
3028 37/2 81 Kunratice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,10 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Libuš  09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00 25,10 62,75 
3028 37/2 81 Lipence 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Lysolaje 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Nebušice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 17,10 18,20 106,43 
3028 37/2 81 Petrovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 25,00 1,70 6,80 
3028 37/2 81 Slivenec 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Suchdol 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 17,10 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Šeberov 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Štěrboholy 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 9,20 5,70 61,96 
3028 37/2 81 Troja 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Velká Chuchle 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Vinoř 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00 0,00 0,00 
3028 37/2 81 Zbraslav 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 54,20 26,90 49,63 
mezisoučet RO 3028 4 428,00 1 026,11 23,17 
3032 37/24 81 Slivenec 09xx Komunitní centrum  Na půdě 40,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3032 40,00 0,00 0,00 

Celkem kapitola 09 k 30.6.2018 4 468,00 1 026,11 22,97 
 
 
 
 
 



35 
 

 
3.5. Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
V 1. pololetí 2018 obdržely městské části pod ÚZ 84 – Investiční dotace z rozpočtu HMP pro 
MČ HMP, ÚZ 12 – Fond rozvoje sociálního bydlení na území hl. m. Prahy a ÚZ 116 – 
Investiční granty z rozpočtu HMP dotace v celkové výši 2 007 388,1 tis. Kč (vyjma 
spolupodílů z rozpočtu hl. m. Prahy poskytnutých v rámci OPPPR). Ve skutečnosti byla 
městským částem poukázána celková částka 882 058,8 tis Kč. Převod dalších finančních 
prostředků dle platebních kalendářů proběhne v následujícím pololetí. 
 
Největší objem dotací byl poskytnut na základě usnesení ZHMP č. 35/17 ze dne 22. 3. 2018 
z investiční rezervy pro městské části hl. m. Prahy ve výši 744 850 tis. Kč a č. 37/94 ze dne 
17. 5. 2018 na výkupy pozemků ve výši 232 866,5 tis Kč. 
 
Finanční prostředky, které byly směrovány do oblasti školství (na výstavbu nových objektů, 
rekonstrukce, nástavby, přístavby objektů ZŠ a MŠ, výměnu oken, rekonstrukce školních 
hřišť, rekonstrukce rozvodů ZTI a školních kuchyní, apod.), budou čerpány převážně 
ve 2. pololetí. Akce jsou v různém stupni rozpracovanosti (zpracování projektové 
dokumentace pro stavební řízení, výběr zhotovitele prostřednictvím výběrového řízení, 
podepsání smlouvy o dílo, realizace stavebních prací, dokončovací práce) a jejich realizace je 
naplánována většinou na období letních prázdnin.  
 
Dotace poskytnuté z Fondu rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy na základě usn. 
ZHMP č. 37/106 ze dne 17. 5. 2018 a č. 38/156 ze dne 14. 6. 2018 na výstavbu DPS, objektu 
sociálního bydlení a na rekonstrukce bytových domů a objektů pro sociální služby budou 
vzhledem k termínu schválení použity až ve 2. pololetí roku 2018. 
 
Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
 
 



36 
 

 
 
            v tis. Kč 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3020 35/17 84 Praha 1 80746 Slovanský ostrov 10 000,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Praha 6 80754 WC v parku Myslbekova  2 000,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Praha 6 80755 WC v parku Anastázova 1 000,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Praha 8 80760 Revitalizace veřejných prostor 4 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 12 80763 
Revitalizace náměstí v 
Komořanech 20 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 13 80766 Revitalizace vnitrobloků 16 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Křeslice 80785 
Nákup komunální techniky pro 
údržbu MČ 3 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Troja 80129 

Dokončení rekonstrukce jižní 
opukové obvodové zdi obecní 
zahrady 4 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Čakovice 80776 

Stavební úpravy vstupní partie 
zámeckého parku - vybudování 
mola 6 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 4 80749 
Regenerace VP Nedvědovo nám. a 
ul. Plamínkové 9 500,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3020 75 500,00 0,00 0,00 
3021 35/50 84 Praha 9 80341 Park Zahrádky 30 000,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3021 30 000,00 0,00 0,00 
3034 37/26 84 Koloděje 80822 Vybudování parku 3 000,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3034 3 000,00 0,00 0,00 
3049 37/113 116 Slivenec 80798 Zelené atrium - zelená učebna 405,00 405,00 100,00 
3049 37/113 116 Praha 5 80799 Včelařský kroužek ZŠW Jinonice 440,00 440,00 100,00 
mezisoučet RO 3049 845,00 845,00 100,00 

3051 37/116 84 Dubeč 80812 
Bezbariérová lávka pro pěší k 
rybníku v Rohožníku 3 470,00 23,00 0,66 

mezisoučet RO 3051 3 470,00 23,00 0,66 

3065 38/55 84 Praha 8 80373 
Revitalizace veřejného prostoru 
Ládví 25 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3065 25 000,00 0,00 0,00 

3081 38/173 84 Běchovice 80370 
Revitalizace původní požární 
nádrže vč. Přímého okolí 4 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3081 4 000,00 0,00 0,00 
3090 38/199 84 Praha 13 80861 Agility hřiště u Volkána 2 000,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3090 2 000,00 0,00 0,00 

Celkem kapitola 02 k 30.6.2018 143 815,00 868,00 0,60 
 
 
  



37 
 

 
 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3017 35/7 84 Petrovice 80745 Rekonstrukce místních komunikací 3 750,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3017 3 750,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Praha 9 80713 Parkovací dům  18 000,00 8,30 0,05 
3020 35/17 84 Praha 21 80777 Modernizace komunální techniky 7 000,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Benice 80774 Víceúčelový zametací stroj 2 950,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Královice 80241 
Obnova konstrukčních vrstev 
komunikace K Markétě 3 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Kunratice 80407 
Plošné rekonstrukce komunikací 
Kunratice 8 000,00 10,00 0,13 

3020 35/17 84 Lipence 80787 
Rekonstrukce,obnova místních 
komunikací 3 000,00 21,20 0,71 

3020 35/17 84 Nebušice 80789 Rekonstrukce ulic lokalita Pohádka 9 000,00 899,10 9,99 
mezisoučet RO 3020 50 950,00 938,60 1,84 

3039 37/34 84 Praha 1 80825 
Průzkumné práce a studie podzemních 
garáží - Malostranské náměstí 8 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3039 8 000,00 0,00 0,00 

3040 37/39 84 Praha 3 80742 
Modernizace vybavení dětského 
dopravního hřiště 244,40 244,40 100,00 

mezisoučet RO 3040 244,40 244,40 100,00 

3041 37/41 84 Praha 6 80823 
Projektová dokumentace - studie 
Plečnikova alej 1 200,00 59,90 4,99 

mezisoučet RO 3041 1 200,00 59,90 4,99 
3083 38/176 84 Šeberov 80830 Rekonstrukce komunikace v Úhoru 7 500,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3084 7 500,00 0,00 0,00 
3084 38/177 84 Klánovice 80842 Rekonstrukce klánovických komunikací 5 000,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3084 5 000,00 0,00 0,00 

3085 38/178 84 Praha 15 80850 
Revitalizace veřejného prostoru na 
Trhanovském náměstí 800,00 0,00 0,00 

3085 38/178 84 Praha 15 80851 Rekonstrukce chodníku 200,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3085     1 000,00 0,00 0,00 
3086 38/179 84 Lysolaje 80852 Chodníky při komunikaci Štěpnice 1 600,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3086     1 600,00 0,00 0,00 

3087 38/180 84 Praha 21 80548 
Rekonstrukce komunikace v ul. 
Oplanská 5 700,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3087     5 700,00 0,00 0,00 

Celkem kapitola 03 k 30.6.2018 84 944,40 1 242,90 1,46 
 
  



38 
 

 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3005 34/7 84 Vinoř 80553 
Výstavba krytého zimního stadionu - 
projektová dokumentace 3 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3005 3 000,00 0,00 0,00 
3013 34/49 84 Praha 16 80734 Rekonstrukce Školní jídelny Radotín 10 000,00 963,60 9,64 
mezisoučet RO 3013 10 000,00 963,60 9,64 
3020 35/17 84 Praha 4 80784 ZŠ Bítovská - výstavba tělocvičny 20 000,00 1 660,00 8,30 
3020 35/17 84 Praha 6 80751 MŠ Mládeže - rekonstrukce objektu 7 000,00 48,40 0,69 

3020 35/17 84 Praha 6 80752 

ZŠ Pod Marjánkou - rekonstrukce 
atletické dráhy a povrchu fotbalového 
hřiště 2 000,00 135,50 6,78 

3020 35/17 84 Praha 7 80756 ZŠ Letohradská - rozšíření kapacity 10 000,00 199,70 2,00 

3020 35/17 84 Praha 8 80758 
ZŠ Na Slovance - rekonstrukce školní 
kuchyně 35 000,00 25 000,00 71,43 

3020 35/17 84 Praha 10 80761 
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny 
ZŠ Hostýnská 10 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 10 80762 MŠ reko kuchyně - MŠ Magnitorská 6 000,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Praha 11 80450 Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 20 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 11 80377 
ZŠ Campanus, Jírovcovo nám. 1782 - 
přístavba sportovního areálu 10 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 12 80764 Rekonstrukce objektu ZŠ Zárubova 15 000,00 65,34 0,44 

3020 35/17 84 Praha 13 80766 
Výstavba kuchyně a jídelny v areálu 
FZŠ Trávníčkova 1744 62 000,00 2 320,80 3,74 

3020 35/17 84 Praha 14 80767 
Výstavba tělocvičny + hřiště ZŠ 
Šimanovská 16 000,00 35,70 0,22 

3020 35/17 84 Praha 15 80467 
Rekonstrukce pavilonu A ZŠ 
Veron.nám. 391 33 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 16 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 25 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 17 80768 
ZŠ genpor. Fr. Peřiny, obj. Laudova, 
rekonstrukce varny 15 000,00 239,00 1,59 

3020 35/17 84 Praha 18 2390492 
Přístavba ZŠ a MŠ Tupolevova - 
vytvoření nových tříd 13 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 19 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 20 000,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Praha 22 80771 Novostavba MŠ V Bytovkách 12 000,00 3 747,40 31,23 
3020 35/17 84 Běchovice 80772 Zvýšení kapacity MŠ 7 000,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Běchovice 80773 Zvýšení kapacity ZŠ 2 000,00 98,00 4,90 

3020 35/17 84 Čakovice 80775 
Stavební úpravy a změna využití obj. 
Jizerská č. 744, Čakovice pro ZŠ 10 000,00 474,40 4,74 

3020 35/17 84 Dolní Chabry 80022 Dostavba ZŠ Praha - Dolní Chabry 15 000,00 10,30 0,07 

3020 35/17 84 
Dolní 
Měcholupy 80778 

ZŠ Kutnohorská - rozšíření kapacity 
školní jídelny 3 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Dubeč 80780 Přístavba tříd ZŠ 2 000,00 0,00 0,00 
3020 35/17 84 Dubeč 80781 Stavba nové MŠ Praha - Dubeč 4 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Klánovice 80782 
Výstavba víceúčelového sportoviště 
Vodojemská 4 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Libuš  80118 
Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ 
Meteorologická 5 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Libuš  80786 
Rekonstrukce plynové kotelny v MŠ 
Lojovická 2 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Lochkov 80788 Výstavba nové MŠ 1 200,00 0,00 0,00 



39 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3020 35/17 84 Lysolaje 80475 
Výstavba fotbalového hřiště a 
rekultivace území 8 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Petrovice 80791 Přístavba pavilonu ZŠ 5 000,00 357,30 7,15 
3020 35/17 84 Řeporyje 80792 Přístavba a rozšíření jídelny ZŠ 9 000,00 75,60 0,84 

3020 35/17 84 Slivenec 80483 
Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Praha - 
Slivenec 9 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Suchdol 80794 
Modernizace a rozšíření areálu ZŠ 
M.Alše 8 000,00 45,00 0,56 

3020 35/17 84 Šeberov 80795 Mateřská škola Hrnčíře 4 000,00 3 822,60 95,57 
3020 35/17 84 Štěrboholy  4432 Přestavba ZŠ 7 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Velká Chuchle 80796 
Rekonstrukce dětského hřiště na 
pozemcích MŠ 1 800,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Vinoř 80348 

Přístavba ZŠ Vinoř vč.zázemí 
(čerpáno úvěrem v roce 2018 z toho  
účet 723 ve výši 4 000 tis. Kč) 5 000,00 23,60 0,47 

3020 35/17 84 Zbraslav 80423 Modernizace školního hřiště 10 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Zličín 80797 
Dětské hřiště při ul. U Zličínského 
hřiště 1 000,00 45,00 4,50 

mezisoučet RO 3020 454 000,00 38 403,64 8,46 

3033 37/25 84 Praha 18 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 27 147,30 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3033 27 147,30 0,00 0,00 

3036 37/30 84 Praha 4 10882 
EU-Snížení energetické náročnosti 
objektu MŠ K Podjezdu 6 019,10 6 019,10 100,00 

3036 37/30 84 Praha 4 10881 

EU-Snížení energetické náročnosti 
objektu ZŠ a MŠ Sdružení, objekt 
Družstevní ochoz 4 849,50 4 849,50 100,00 

3036 37/30 84 Praha 4 10879 

EU-Snížení energetické náročnosti 
objektu Spořilovská MŠ, objekt 
Trenčínská 6 127,60 6 127,60 100,00 

mezisoučet RO 3036 16 996,20 16 996,20 100,00 
3038 37/33 116 Klánovice 80203 Rek.skleněné střechy sport.haly 2 300,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3038 2 300,00 0,00 0,00 

3062 38/24 84 Praha 3 80831 
Rekonstrukce předškolního zařízení 
Buková 14 000,00 0,00 0,00 

3062 3824 84 Praha 16 80734 Rekonstrukce Školní jídelny Radotín 15 000,00 0,00 0,00 

3062 38/25 84 Praha 14 80832 
ZUŠ Horní Počernice - rekonstrukce 
objektu Baštýřská 12 000,00 0,00 0,00 

3062 3825 84 Dubeč 80833 
ZŠ Dubeč - odstranění havarijních 
závad  2 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3062 43 000,00 0,00 0,00 

3063 38/35 116 Praha 20 80845 
Výstavba bezbariérového sociálního 
zařízení ve FZŠ Chodovická 2250 51,60 0,00 0,00 

3063 38/35 116 Zbraslav 80846 
Revitalizace zpevněných ploch ZŠ 
Nad Parkem, Praha - Zbraslav 500,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3063 551,60 0,00 0,00 
3064 38/54 84 Praha 12 80847 Rozšíření MŠ Tyršovka v Praze 12 44 200,00 1 156,62 2,62 
mezisoučet RO 3064 44 200,00 1 156,62 2,62 

3071 38/62 84 Čakovice 80112 

Výstavba objektu ZŠ - Dostavba 
areálu odloučeného pracoviště při ul. 
Jizerská, Praha - Čakovice 43 378,70 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3071 43 378,70 0,00 0,00 

3072 38/63 84 Řeporyje 80827 
Stavební úpravy a přístavba ZŠ 
Řeporyje 65 002,30 0,00 0,00 



40 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

mezisoučet RO 3072 65 002,30 0,00 0,00 

3090 38/199 84 Praha 13 80855 
ZŠ Kuncova 1580 - výstavba učeben 
a bytových jednotek 5 000,00 0,00 0,00 

3090 38/199 84 Praha 13 80856 
FZŠ Trávníčkova 1744 - výstavba 
učeben a bytových jednotek 5 000,00 0,00 0,00 

3090 38/199 84 Praha 13 80860 
Rekonstrukce DH ve vnitrobloku 
Chalabalova 7 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3090 17 000,00 0,00 0,00 

Celkem kapitola 04 k 30.6.2018 726 576,10 57 520,06 7,92 
 
 
 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální oblast   

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3020 35/17 84 Praha 7 80757 
Revitalizace lékařského domu 
Dukelských hrdinů 1/342 5 000,00 79,44 1,59 

3020 35/17 84 Praha 14 80384 
Komunitní centrum Hloubětínská 
55 10 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Ďáblice 80777 
Lékárna,ordinace, soc.služby - 
havarijní stav stropu a rek.budovy 9 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3020 24 000,00 79,44 0,33 

3063 38/35 116 Praha 7 80843 

Výstavba bezbariérového výtahu 
budově nové Polikliniky Prahy 7, 
Františka Křižíka 22 736,90 0,00 0,00 

                  
mezisoučet RO 3063 736,90 0,00 0,00 

3074 38/156 12 Běchovice 80838 
Výstavba 3.pavilonu pro centrum 
sociálních služeb 2 000,00 0,00 0,00 

3074 38/156 12 Březiněves  80859 
Úprava a rekonstrukce Centra 
sociálních služeb 20 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3074 22 000,00 0,00 0,00 

3088 38/195 84 Běchovice 80708 

Rekonstrukce vzduchotechniky ve 
varně a dvou výtahů - 
dofinancování 1 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3088 1 000,00 0,00 0,00 

Celkem kapitola 05 k 30.6.2018 47 736,90 79,44 0,17 
 
  



41 
 

 
 
 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch   

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3020 35/17 84 Praha 8 80759 
Rekonstrukce zadního traktu 
Libeňského zámku 25 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 20 80769 

Rekonstrukce památkové budovy 
bývalé stodoly v areálu Chvalské 
tvrze 10 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Dolní Počernice 80779 
Rehabilitace zámeckého parku v 
Dolních Počernicích 5 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3020 40 000,00 0,00 0,00 

3057 37/135 84 Běchovice 80038 
Rekonst. objektu Kulturní památka 
Stará pošta vč. PD 20 000,00 9 301,75 46,51 

mezisoučet RO 3057 20 000,00 9 301,75 46,51 

3059 1321 84 Praha 8 80759 
Vratka inv.dotace - Rekonstrukce 
zadního traktu Libeňského zámku -25 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3059 -25 000,00 0,00 0,00 

3092 38/188 84 Praha 19 80841 

Památník vzniku Československé 
republiky, československých legií a 
obětí 1. světové války 1 307,70 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3092 1 307,70 0,00 0,00 

3094 38/189 84 Běchovice 80853 
Socha T.G.Masaryka, včetně 
instalace a úpravy okolí 2 500,00 72,00 2,88 

mezisoučet RO 3094 2 500,00 72,00 2,88 

Celkem kapitola 06 k 30.6.2018 38 807,70 9 373,75 24,15 

 
  



42 
 

 
 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost   

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3009  17/18 84 Březiněves  80735 
Dovybavení JSDH Březiněves - 
CAS 20 6 500,00 118,10 1,82 

3009  17/18 84 Dolní Měcholupy 80736 
Dovybavení JSDH Dolní 
Měcholupy - CAS 30 7 500,00 0,00 0,00 

3009  17/18 84 Lipence 80737 
Dovybavení JSDH Lipence - 
CAS 30 7 500,00 0,00 0,00 

3009  17/18 84 Zličín 80738 
Dovybavení JSDH Zličín - CAS 
30 7 500,00 30,30 0,40 

3009  17/18 84 Praha 17 80739 
Dovybavení JSDH Řepy -CAS 
30 7 500,00 0,00 0,00 

3009  17/18 84 Čakovice 80149 HZ SDH Čakovice - výst. 5 000,00 0,00 0,00 
3009  17/18 84 Praha 16 80148 HZ SDH Radotín - výst. 11 000,00 35,40 0,32 
mezisoučet RO 3009 52 500,00 183,80 0,35 
3020 35/17 84 Satalice 80793 Revitalizace požární nádrže 2 000,00 3,00 0,15 
3020 35/17 84 Újezd 80421 Výstavba hasičské zbrojnice 4 000,00 2 668,50 66,71 
mezisoučet RO 3020 6 000,00 2 671,50 44,53 
3048 37/112 84 Dubeč 80741 Hasičská zbrojnice Dubeč II. 10 911,00 18,20 0,17 

3048 37/112 93 Dubeč 80741 

Hasičská zbrojnice Dubeč II. 
(delimitace profin.výdajů roku 
2018) 89,00   0,00 

mezisoučet RO 3048 11 000,00 18,20 0,17 

3076 38/159 84 Zličín 80824 
Halenkovská studna Praha - 
Zličín 350,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3076 350,00 0,00 0,00 

3077 38/164 84 Praha 13 80848 
Projekt " Přijdu včas " - nákup 3 
ks stojanů 147,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3077 147,00 0,00 0,00 

3078 38/165 84 Praha 15 80744 
Zřízení nové služebny Městské 
policie 10 000,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3078 10 000,00 0,00 0,00 

3079 38/166 84 Libuš  80828 
Zřízení nové služebny Městské 
policie 8 500,00 0,00 0,00 

mezisoučet RO 3079 8 500,00 0,00 0,00 
3080 38/167 84 Dubeč 80741 Hasičská zbrojnice Dubeč II 33 130,40 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3080 33 130,40 0,00 0,00 

Celkem kapitola 07 k 30.6.2018 121 627,40 2 873,50 2,36 
 
  



43 
 

 
 

Kapitola 08 - Hospodářství   

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3008  34/35 12 Praha 4 80740 
Rekonstrukce objektu Horáčkova 
1096/3 15 000,00 5 333,90 35,56 

mezisoučet RO 3008 15 000,00 5 333,90 35,56 

3020 35/17 84 Praha 5 80750 
Rekonstrukce Raudnitzova domu, 
Hlubočepy 35 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 6 80753 Rekonstrukce skladové budovy 10 000,00 5 186,60 51,87 

3020 35/17 84 Březiněves  80396 
Zasíťování pozemku 427/251, 
vybudování komunikací 6 000,00 0,00 0,00 

3020 35/17 84 Praha 3 80747 Bytové domy Ondříčkova 31-35 35 000,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3020 86 000,00 5 186,60 6,03 
3042 37/94 84 Zličín 80814 Výkup pozemků - MČ Praha - Zličín 859,10 0,00 0,00 
3042 37/94 84 Nedvězí 80815 Výkup pozemků - MČ Praha - Nedvězí 6 530,00 0,00 0,00 
3042 37/94 84 Praha 9 80816 Výkup pozemků - MČ Praha 9 85 000,00 85 000,00 100,00 
3042 37/94 84 Praha 22 80817 Výkup pozemků - MČ Praha 22 17 206,70 0,00 0,00 

3042 37/94 84 Březiněves  80818 
Výkup pozemků - MČ Praha - 
Březiněves  41 706,00 4,00 0,01 

3042 37/94 84 Koloděje 80819 Výkup pozemků - MČ Praha - Koloděje 6 753,00 0,00 0,00 
3042 37/94 84 Praha 13 80820 Výkup pozemků - MČ Praha 13 73 855,70 0,00 0,00 
3042 37/94 84 Vinoř 80821 Výkup pozemků - MČ Praha - Vinoř 956,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3042 232 866,50 85 004,00 36,50 

3045 37/106 12 Praha 17 80809 
Výstavba objektu DPS s částí bytů 
určených pro dostupné bydlení 149 100,00 0,00 0,00 

3045 37/106 12 Praha 22 80810 Výstavba DPS Betlímek 48 100,00 0,00 0,00 

3045 37/106 12 Čakovice 80811 

Výstavba objektu pro sociální 
bydlení Schoellerova 11/99 v kú 
Třeboradice 3 700,00 328,70 8,88 

mezisoučet RO 3045 200 900,00 328,70 0,16 

3074 38/156 12 Praha 3 80834 

Rekonstrukce uvolněných bytů v 
domech svěřených Městské části 
Praha 3 50 000,00 0,00 0,00 

3074 38/156 12 Praha 8 80835 

Rekonstrukce uvolněných bytů v 
domech svěřených Městské části 
Praha 8 20 000,00 0,00 0,00 

3074 38/156 12 Praha 11 80836 
Revitalizace multifunkčního objektu 
Nad Opatovem 2140 "SANDRA" 200 485,00 0,00 0,00 

3074 38/156 12 Praha 15 80837 
Rekonstrukce bytových domů 
Herbenova 719-720 10 000,00 0,00 0,00 

3074 38/156 12 Lysolaje 80839 Výstavba "Dolina město jinak" 8 000,00 0,00 0,00 
3074 38/156 12 Ďáblice 80840 Výstavba bytového domu "Akcíz" 12 000,00 0,00 0,00 
mezisoučet RO 3074 300 485,00 0,00 0,00 

Celkem kapitola 08 k 30.6.2018 835 251,50 95 853,20 11,48 
 
 
  



44 
 

 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa   

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  org. účel poskytnuto čerpáno  % 

3020 35/17  84 Kolovraty 80784 

PD pro MŠ,KC,rek,budovy 
úřadu,byt.domu,zeleného 
valu,rozšíření hřbitova,parku na 
Viničkách a Červenka 5 000,00 78,7 1,57 

3020 35/17 84 Nedvězí 80790 Rekonstrukce dvou místností ÚMČ 400,00 0,0 0,00 
mezisoučet RO 3020 5 400,00 78,7 1,46 

3032 37/24 84 Slivenec 2300148 Komunitní centrum Na půdě 2 920,00 0,0 0,00 
mezisoučet RO 3032 2 920,00 0,0 0,00 

3063 38/35 116 Čakovice 80844 

Odstraňování bariér na území hl.m. 
Prahy - bezbariérový přístup hl. 
budovy ÚMČ Prah a- Čakovice 398,10 0,0 0,00 

mezisoučet RO 3063 398,10 0,0 0,00 

Celkem kapitola 09 k 30.6.2018 8 718,10 78,65 0,90 
 
 
 
 
 



45 
 

4. Financování  
 
 

     
v tis. Kč 

  Pol. Financování RS 2018 RU 2018 
Skutečnost 
k 30.6.2018 

            
  8115 Změna stavu fin. prostředků na bankovních účtech 4 340 866,4 7 041 588,8 -560 056,6 
  8125 Změna stavu dlouhodob. prostř. na bankovních účtech -61 872,9 -131 872,9   

1.   Celkem změna stavu fin. prostředků 4 278 993,5 6 909 715,9 -560 056,6 
            
  8111 Krátkodobé vydané dluhopisy       
  8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy       

2.   Celkem vydané dluhopisy 0,0 0,0 0,0 
            
  8113 Krátkodobé přijaté půjčky (úvěry)       
  8123 Dlouhodobě přijaté půjčky (úvěry)       
  8223 Dlouhodobé přijaté půjčky (úvěry)       

3.   Celkem při jetí finančních prostředků 0,0 0,0 0,0 
            
  8114 Uhrazené splátky krátkodobě přijatých půjček, úvěrů       
  8124 Uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjček, úvěrů -1 253,1 -1 853,1 -924,8 

4.    Celkem výdej finančních prostředků -1 253,1 -1 853,1 -924,8 
            
  8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjem  772 000,0 972 000,0 1 752 450,2 
  8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjem  200 000,0 200 000,0 125 000,0 

5.   Celkem příjem finančních prostředků 972 000,0 1 172 000,0 1 877 450,2 
            
  8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje   -200 000,0 -1 699 801,8 
  8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje       

6.   Celkem výdej finančních prostředků 0,0 -200 000,0 -1 699 801,8 
            

7.  8901 Operace z peněžních účtů organizace     1 234,7 
            

8.   Saldo dalších zdrojů a výdajů tř. 8 (ř. 2 až ř. 7) 970 746,9 970 146,9 177 958,3 
            

9.   CELKEM FINANCOVÁNÍ  (ř.1 + ř. 8) 5 249 740,4 7 879 862,8 -382 098,3 
 
 
 
Přebytek hospodaření městských částí hl. m. Prahy k  30. 6. 2018 v celkové výši  
382 098,3 tis. Kč se projevil nárůstem finančních prostředků na bankovních účtech 
rozpočtového hospodaření městských částí ve výši 560 056,6 tis. Kč (pol. 8115). 
 
V prvním pololetí r. 2018 nepřijaly městské části hl. m. Prahy žádný úvěr ani půjčku. 
Návratné finanční výpomoci poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy v 1. pololetí r. 2018 jsou 
uvedeny  v části III., oddíle 2.4 Přijaté transfery. 
 



46 
 

Na splátky dlouhodobých půjček a úvěrů městské části k 30. 6. 2018 vynaložily finanční 
prostředky ve výši 924,8 tis. Kč (pol. 8124). 
 
Výsledkem krátkodobých operací řízení likvidity k 30. 6. 2018 je příjem finančních 
prostředků ve výši 52 648,4 tis. Kč a výsledkem dlouhodobých operací řízení likvidity rovněž 
příjem ve výši 125 000,0 tis. Kč. 
 
Přehled o dlouhodobých úvěrech a půjčkách městských částí včetně návratných finančních 
výpomocí skutečně přijatých od hl. m. Prahy podává následující tabulka: 
 
 
 



47 
 

Přehled o splátkách návratných finančních výpomocí, dlouhodobých zápůjček (úvěrů) MČ hl. m. Prahy  k 30. 6. 2018 
 

         
v Kč  

Městská část 
Rok           

přijetí 
Celkem přijato      

(v Kč) 

Zahájení 
splácení 
v roce 

Splacení 
v roce Přijato od 

Splaceno k              
30. 06. 2018 Zbývá splatit pol. Účel  

                    

Praha 11 2018 103 100 000,00 2019 2028 HMP 0,00 103 100 000,00 452 
Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 (ORG 
80450) 

                    

Praha 18 2014 45 000 000,00 2015 2022 HMP 16 875 000,00 28 125 000,00 452 
Projekt regenerace sídliště "Letňanské 
lentilky" a inv. akce MČ  

                    

Praha 22 2017 40 000 000,00 2018 2024 HMP 27 992 000,00 12 008 000,00 452 

Předfinanc. projektu Navýšení kapacity ZŠ U 
Obory (ORG 80143) OP PPR //v roce  2017 
mimoř. splátka 27 992 tis. Kč, MČ obdržela 
dotaci v rámci OPPPR// 

Praha 22  2017 25 000 000,00 2018 2023 HMP 0,00 25 000 000,00 452 
Tělocvična - víceúčelová sportovní hala ZŠ 
Jandusů (ORG 80394) 

                    

  2012 6 832 767,84 2013 2033 ČS a .s . 3 377 929,29 3 454 838,55 451 Rekonstrukce bytového domu č.p. 8 

Praha - Běchovice 2013 14 000 000,00 2013 2033 ČS a .s . 4 050 640,00 9 949 360,00 451 Objekt Stará pošta č.p.1 
                    

Praha - Čakovice 2017 110 000 000,00 2018 2026 HMP 0,00 110 000 000,00 452 

Výstavba objektu ZŠ - dostavba odloučeného 
pracoviště při ul. Jizerská a úpravy okolí 
(ORG 80112) 

                    

Praha - Dubeč 2011 16 000 000,00 2012 2021 HMP 9 600 000,00 6 400 000,00 452 Dostavba centra Dubče 
                    

Praha - Koloděje  2017 2 400 000,00 2018 2018 HMP 0,00 2 400 000,00 452 
předfinancování akce č. 2350269 - Rozšíření 
kapacity MŠ V Kolodějích (v rámci OPPPR) 

                    

Praha - Lipence  2017 1 500 000,00 2017 2019 ČS a .s . 600 000,00 900 000,00 451 
Financování nákupu vozu ZEBRA S pro 
komunální služby 

                    



48 
 

         
v Kč  

Městská část 
Rok           

přijetí 
Celkem přijato      

(v Kč) 

Zahájení 
splácení 
v roce 

Splacení 
v roce Přijato od 

Splaceno k              
30. 06. 2018 Zbývá splatit pol. Účel  

                    

Praha - Lochkov 2016 193 302,00 2016 2018 
ŠkoFIN 
s .r.o. 124 725,46 68 576,54 451 Pořízení služebního vozu  

                    

Praha - Nebušice 2014 1 185 300,00 2015 2020 HMP 592 650,00 592 650,00 452 
Snižování spotřeby energie v Centru 
sociálních služeb Nebušice (OPŽP) 

Praha - Nebušice 2018 5 000 000,00 2019 2028 HMP 0,00 5 000 000,00 452 
Rekonstrukce staré vodárny na kulturní a 
spolkové zázemí MČ(ORG 80412) 

                    

Praha - Petrovice 2013 3 526 500,00 2014 2023 HMP 1 410 600,00 2 115 900,00 452 
Snižovaní spotřeby energie v objektu 
Jakobiho 328 (spoluf. OPŽP) 

                    

Praha - Šeberov 2018 24 500 000,00 2020 2029 HMP 0,00 24 500 000,00 452 
předfinancování akce Mateřská škola 
Hrnčíře (ORG 80795) 

                    

Praha - Štěrboholy 2016 20 000 000,00 2017 2026 HMP 2 000 000,00 18 000 000,00 452 
Výstavba nové budovy ÚMČ Praha - 
Štěrboholy 

                    

Praha - Vinoř 2017 24 000 000,00 2018 2027 HMP 24 000 000,00 0,00 452 

Přístavba ZŠ Vinoř  (ORG 80348) //k 
30.6.2017 vrácení části NFV v souvislosti s 
přijatou inv. dotací na tuto akci// 

                    

Celkem závazky MČ   442 237 869,84       90 623 544,75 351 614 325,09   
z toho účet 451 částka 14 372 775,09 Kč, 
účet 452 částka 337 241 550,00 Kč 

 
 
 



49 
 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schváli lo usnesením č. 38/58 ze dne 14. 6. 2018 poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha - Újezd z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 6.000 
tis. Kč určené na akci č. 0080421 – Výstavba hasičské zbrojnice.  Městské části Praha - Újezd byla návratná finanční výpomoc poskytnuta po podpisu Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci č.  INO/16/06/000357/2018  v červenci 2018.  

  
         

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schváli lo usnesením č. 38/59 ze dne 14. 6. 2018 poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha- Dolní Měcholupy z rozpočtu hl. m. Prahy ve 
výši 10.000 tis. Kč určené na akci č. 0080829 – Výstavba komunitního centra.  Městské části Praha - Dolní  Měcholupy byla návratná finanční výpomoc poskytnuta po 
podpisu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci č.  INO/16/06/000358/2018  v červenci 2018.  

          Zastupitelstvo hl. m. Prahy schváli lo usnesením č. 38/60 ze dne 14. 6. 2018 poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha - Čakovice z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 
11.500 tis. Kč určené na akci č. 0080775 – Dostavba detašovaného pracoviště ZŠ Dr. Eduarda Beneše, Jizerská 744.  Městské části Praha - Čakovice byla návratná finanční 
výpomoc poskytnuta po podpisu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci č.  INO/16/06/000356/2018  v červenci 2018.  

          Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/61 ze dne 14. 6. 2018 poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha - Vinoř z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 9.000,0 
tis. Kč určené na akci č. 0080487 – Rozšíření MŠ .  Městské části Praha -  Vinoř byla návratná finanční výpomoc poskytnuta po podpisu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci č.  INO/16/06/000355/2018  v červenci 2018.  

 
 
 
 
 
 



50 
 

 

5. Vybrané ekonomické údaje 
 

5.1.  Finanční vypořádání s  městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2017  

 

Hl. m. Praha v  návrhu finančního vypořádání za rok 2017 předloženém Ministerstvu financí 
uplatnilo požadavek na dofinancování výdajů vynaložených městskými částmi hl. m. Prahy nad rámec 
poskytnuté účelové dotace na přípravnou fázi volby prezidenta ČR ve výši 475 135,20 Kč. 
Ministerstvo financí dopisem č.j. MF-11246/2018/1202-16 ze dne 29. 5. 2018 požadavek na dokrytí 
v plné výši akceptovalo a finanční prostředky ve výši 475 135,20 Kč byly na účet hl m. Prahy připsány 
5. 6. 2018.  Jelikož se jedná o mandatorní výdaje státního rozpočtu, bylo dokrytí překročených výdajů 
u městských částí již  zapracováno ve finančním vypořádání s městskými částmi za rok 2017, které 
schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 38/50 ze dne 14. 6. 2018, k  úpravě finančního 
vypořádání  městských částí z tohoto titulu tedy nedochází. Radě hl. m. Prahy a Zastupitelstvu hl. m. 
Prahy je v této souvislosti překládán k odsouhlasení respektive ke schválení pouze návrh na  úpravu 
rozpočtu příjmů vl. hl. m. Prahy dle přílohy č. 7 tohoto usnesení.  

 

 

Hl. m. Praha požádalo v rámci finančního vypořádání za rok 2017 Ministerstvo práce a sociálních 
věcí (MPSV) o částku 1 113 824,24 Kč k dofinancování výdajů městských částí vzniklých v 
souvislosti s výkonem sociálně-právní ochrany dětí nad rámec poskytnuté dotace.  Ministerstvo 
práce a sociálních věcí v rámci posuzování žádosti o doplatek požádalo městské části o poskytnutí 
dodatečných informací. Na základě vyhodnocení obdržených informací MPSV Rozhodnutím č.j. 
MPSV-2018/144686-231 ze dne 26. 7. 2018 poskytlo hl. m. Praze doplatek ve výši 362 171,30 Kč, 
z požadavku na dokrytí uvedeném v žádosti tedy nepřiznalo finanční prostředky ve výši 751 652,94 
Kč.  Přehled požadavků na dokrytí a výše poskytnutého doplatku je uvedena v následující tabulce:  

                                                                                                                   v tis. Kč 

Městská část Požadavek na dokrytí Přiznaný doplatek 
dotace SPOD 2017 

Praha 3 306 236,30 226 986,30 

Praha 12 52 577,94 0,00 

Praha 14 605 010,00 135 185,00 

Praha 20 150 000,00 0,00 

Celkem 1 113 824,24 362 171,30 

 

Doplatek za rok 2017 bude v souladu s pokynem Ministerstva práce a sociálních věcí rozpočtován 
jako dotace roku 2018. Přijetí dotace a její poskytnutí jednotlivým městským částem bude předloženo 
ke schválení Radě hl. m. Prahy po připsání finančních prostředků na účet hl. m. Prahy.  

 



51 
 

V rámci návrhu usnesení je předkládána Radě HMP k odsouhlasení a Zastupitelstvu hl. m. Prahy ke 
schválení úprava rozpočtu hl. m. Prahy v souvislosti s vratkami neinvestičních účelových dotací 
poskytnutých městským částem v roce 2017 celkem ve výši 67,8 tis. Kč. Jedná se o vratku dotace 
na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti od MČ Praha 9 ve výši 5 160 Kč a od MČ Praha 13 ve výši 
5 010 Kč, neboť jim Institutem pro veřejnou správu byla v letošním roce dobropisována úhrada za 
nekonané zkoušky ZOZ v roce 2017. Dále o vratku grantů poskytnutých městským částem v roce 
2017, u kterých bylo prodlouženo čerpání do 30. 6. 2018, a to od MČ Praha - Libuš na projekt 
plánování sociálních služeb ve výši 1 569,12 Kč, od MČ Praha - Troja na projekt řešení 
bezdomovectví ve výši 41 032,32 Kč a od MČ Praha – Kunratice na projekt specifické primární 
prevence ve školách ve výši 15 000 Kč. 

 



52 
 

 

    5.2. Přehled rozpočtových opatření ve vztahu k MČ k 30. 6. 2018 – transfery ze státního rozpočtu 

 

             a) Neinvestiční přijaté transfery ze všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 

 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2001 R 175 Praha 1 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018  738,5 0,0 

  R 175 Praha 2 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018  1 582,5 0,0 

  R 175 Praha 3 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 1 793,5 0,0 

  R 175 Praha 4 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 4 642,1 0,0 

  R 175 Praha 5 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 2 848,5 0,0 

  R 175 Praha 6 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 3 657,4 0,0 

  R 175 Praha 7 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 1 266,0 0,0 

  R 175 Praha 8 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 3 798,0 0,0 

  R 175 Praha 9 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 1 441,9 0,0 

  R 175 Praha 10 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 3 833,2 0,0 

  R 175 Praha 11 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 2 180,4 0,0 

  R 175 Praha 12 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 1 758,4 0,0 

  R 175 Praha 13 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 1 899,0 0,0 

  R 175 Praha 14 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 1 125,3 0,0 

  R 175 Praha 15 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 808,8 0,0 

  R 175 Praha 16 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 281,3 0,0 

  R 175 Praha 17 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 633,0 0,0 

  R 175 Praha 18 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 422,0 0,0 

  R 175 Praha 19 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 211,0 0,0 

  R 175 Praha 20 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 422,0 0,0 

  R 175 Praha 21 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 281,3 0,0 

  R 175 Praha 22 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 281,3 0,0 

  R 175 Praha-Běchovice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Benice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Březiněves 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Čakovice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 211,0 0,0 

  R 175 Praha-Ďáblice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Dolní Chabry 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 
Praha-Dolní 
Měcholupy 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Dolní Počernice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Dubeč 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Klánovice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Koloděje 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Kolovraty 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 105,5 0,0 

  R 175 Praha-Královice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Křeslice  09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Kunratice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 211,0 0,0 



53 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  R 175 Praha-Libuš 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 211,0 0,0 

  R 175 Praha-Lipence 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Lochkov 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Lysolaje 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Nebušice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Nedvězí 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Petrovice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 140,7 0,0 

  R 175 
Praha-Přední 
Kopanina 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Řeporyje 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 105,5 0,0 

  R 175 Praha-Satalice 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Slivenec 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Suchdol 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 175,8 0,0 

  R 175 Praha-Šeberov 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Štěrboholy 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Troja 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 35,2 0,0 

  R 175 Praha-Újezd 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 105,5 0,0 

  R 175 Praha-Velká Chuchle 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 105,5 0,0 

  R 175 Praha-Vinoř 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 70,3 0,0 

  R 175 Praha-Zbraslav 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 351,7 0,0 

  R 175 Praha-Zličín 09 98008 0091641 Volba prezidenta ČR v roce 2018 140,7 0,0 

    Celkem         39 000,2 0,0 
 

 

 

  



54 
 

 

             b) Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů, z resortních ministerstev a ze zahraničí 

 

Státní fond životního prostředí (příjem vl. HMP pol. 4113) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2014 R 577 Praha 8 02 90002 0091628 
MA 21  - cesta k udržitelnému rozvoji v 
Praze 8 268,8 0,0 

    Celkem         268,8 0,0 

                  

2021 R 654 Praha 20 02 90002 0091628 
MA plán ke snížení zátěže obyvatel MČ s  
využi tím zkušeností a aplikací MA 21 208,0 0,0 

    Celkem         208,0 0,0 

                  

2054 R 1173 Praha 5 02 90190 0091628 Aktualizace pasportu zeleně MČ P 5 82,6 0,0 

    Celkem         82,6 0,0 

                  

Státní fond životního prostředí  celkem k 30. 6. 2018 559,4 0,0 
 

 

Úřad vlády (příjem vl. HMP pol. 4116) 
    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2046 R 1087 Praha 7 05 4428 0091631 
Podpora terénní práce na území MČ Praha 
7 150,0 0,0 

  R 1087 Praha 14 05 4428 0091631 Terénní práce na Praze 14 600,0 0,0 

    Celkem         750,0 0,0 

                  

Úřad vlády celkem k 30. 06. 2018 750,0 0,0 
 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

                  

3012 Z 34/47 Praha 1 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 1 668,0 0,0 

(kra j) Z 34/47 Praha 2 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 6 799,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 3 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 10 651,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 4 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 7 342,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 5 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 7 258,0 0,0 



55 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  Z 34/47 Praha 6 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 6 481,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 7 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 7 295,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 8 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 6 233,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 10 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 21 477,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 12 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 4 386,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 13 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 779,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 15 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 5 131,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 17 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 1 550,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 20 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 888,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 21 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 310,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 22 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 459,0 0,0 

  Z 34/47 Praha-Dubeč 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 487,0 0,0 

  Z 34/47 Praha-Kolovraty 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 252,0 0,0 

  Z 34/47 Praha-Nebušice 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 1 241,0 0,0 

  Z 34/47 Praha 16 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 1 156,0 0,0 

  Z 34/47 Praha-Zbraslav 05 13305 0091631 Podpora poskyt. soc. služeb 225,0 0,0 

    Celkem         92 068,0 0,0 

                  

2007 R 510 Praha 22 09 13013 0010413 EU - Strategie komunikace úřadu, OPZ 226,5 0,0 

    Celkem         226,5 0,0 

                  

2012 R 575 Praha 8 05 13013 0010312 
EU - S mapou na tábor 
CZ.03.1.51/0.0/15_014/0000276 68,0 0,0 

    Celkem         68,0 0,0 

                  

2023 R 659 Praha 18 09 13013 0010857 

EU – zvyšování kvality a  efektivity procesů 
a  procesní rozvoj zaměstnanců úřadu 
(OPZ) 1 422,0 0,0 

    Celkem         1 422,0 0,0 

                  

3022 Z 35/61 Praha 12 05 13013 0010348 
Sociální služby MČ Praha 12/ sekce 
azylového bydlení 196,7 0,0 

(kra j) Z 35/61 Praha 12 05 13013 0010348 
Sociální služby MČ Praha 12/ sekce 
azylového bydlení 177,1 0,0 

    Celkem         373,8 0,0 

                  

2028 R 724 Praha 1 09 13013 0010861 

EU - Bezpečné nakládání s  os. údaji P1 
(proj. č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007417) 873,6 0,0 

  R 724 Praha 5 09 13013 0010858 

EU - SMART vzdělávání MČ Praha 5    
(proj. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007382) 957,0 0,0 

  R 724 Praha 13 09 13013 0010859 

EU - Inovační řešení pro strateg. řízení P 
13 (proj.  č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007412) 
neinv. část 625,0 0,0 



56 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

    Celkem         2 455,6 0,0 

                  

2040 R 986 Praha 8 05 13013 0010312 
S mapou na tábor (projekt č. 
CZ.03.1.51/0.0./0.0.15_014/0000276) 81,8 0,0 

    Celkem         81,8 0,0 

                  

2047 R 1088 Praha 7 05 13013 0010631 
Ověření implementace soc. bydlení (proj. 
č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_008/0007235) 422,9 0,0 

    Celkem         422,9 0,0 

                  

2048 R 1089 Praha 1 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 485,80 0,0 

  R 1089 Praha 2 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 221,60 0,0 

  R 1089 Praha 3 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 225,00 0,0 

  R 1089 Praha 4 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 6 671,00 0,0 

  R 1089 Praha 5 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 5 280,00 0,0 

  R 1089 Praha 6 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 4 500,00 0,0 

  R 1089 Praha 7 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 495,80 0,0 

  R 1089 Praha 8 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 7 817,50 0,0 

  R 1089 Praha 9 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 242,10 0,0 

  R 1089 Praha 10 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 4 605,00 0,0 

  R 1089 Praha 11 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 790,00 0,0 

  R 1089 Praha 12 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 722,50 0,0 

  R 1089 Praha 13 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 757,00 0,0 

  R 1089 Praha 14 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 3 151,80 0,0 

  R 1089 Praha 15 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 839,70 0,0 

  R 1089 Praha 16 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 087,00 0,0 

  R 1089 Praha 17 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 425,00 0,0 

  R 1089 Praha 18 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 2 007,80 0,0 

  R 1089 Praha 19 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 975,00 0,0 

  R 1089 Praha 20 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 446,60 0,0 

  R 1089 Praha 21 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 767,50 0,0 

  R 1089 Praha 22 09 13011 0091641 SPOD 1. spl. 1 045,00 0,0 

    Celkem         67 558,70 0,0 

                  

2057 R 1260 Praha 11 09 13013 0010333 EU - Mikrojesle ZŠ Pošepného nám. 267,7 0,0 

    Celkem         267,7 0,0 

                  

2062 R 1406 Praha 10 09 13013 0010329 
EU - Komplexní rekvalif. s Desítkou (proj č. 
CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_062/0003264) 584,3 0,0 

  R 1406 Praha 13 09 13013 0010350 
EU - Rozvoj řízení kvality na P13 (proj. č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002888) 856,9 0,0 

    Celkem         1 441,2 0,0 



57 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

                  

2067 R 1503 Praha 14 09 13013 0010411 
EU - Optimal. procesů a  prof. úřadu (proj . 
č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0003012) 927,8 0,0 

    Celkem         927,8 0,0 

                  

Ministerstvo práce a sociálních věcí celkem k 30. 6. 2018 167 314,0 0,0 
 

 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116) 
    

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2002 R 209 Praha 3 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 4,0 0,0 

  R 209 Praha 7 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 8,0 0,0 

  R 209 Praha 13 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 12,0 0,0 

    Celkem         24,0 0,0 

                  

2003 R 210 Praha 2 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 336,0 0,0 

  R 210 Praha 5 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 768,0 0,0 

  R 210 Praha 17 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 4,0 0,0 

  R 210 Praha 18 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 16,0 0,0 

    Celkem         1 124,0 0,0 

                  

2005 R 266 Praha 20 09 13013 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-VZ-11/2017 44,9 0,0 

  R 266 Praha - Kolovraty 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-3/2017 30,0 0,0 

  R 266 Praha - Lysolaje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-13/2016 14,7 0,0 

  R 266 Praha - Troja 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-21/2017 12,9 0,0 

    Celkem         102,5 0,0 

                  

2006 R 512 Praha 1 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 384,0 0,0 

  R 512 Praha 3 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 2 112,0 0,0 

  R 512 Praha 7 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 772,0 0,0 

  R 512 Praha 8 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 96,0 0,0 

  R 512 Praha 9 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 48,0 0,0 

  R 512 Praha 13 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 624,0 0,0 

  R 512 Praha 14 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 48,0 0,0 

  R 512 Praha 5 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče - vrácení za rok 2018 0,0 48,0 

  R 512 Praha 6 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče - vrácení za rok 2018 0,0 44,0 

  R 512 Praha 10 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče - vrácení za rok 2018 0,0 48,0 



58 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116) 
    

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  R 512 Praha 17 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče - vrácení za rok 2018 0,0 44,0 

  R 512 Praha 10 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče - vrácení za rok 2017 0,0 48,0 

    Celkem         4 084,0 232,0 

                  

2008 R 511 Praha - Kolovraty 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-3/2017 30,0 0,0 

  R 511 Praha - Koloděje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-26/2017 11,3 0,0 

  R 511 Praha - Troja 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-21/2017 25,7 0,0 

    Celkem         67,0 0,0 

                  

2009 R 509 Praha 4 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 4 560,0 0,0 

  R 509 Praha 6 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 1 440,0 0,0 

  R 509 Praha 9 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 1 440,0 0,0 

  R 509 Praha 10 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 624,0 0,0 

  R 509 Praha 12 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 1 632,0 0,0 

  R 509 Praha 14 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 2 880,0 0,0 

  R 509 Praha 16 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 1 056,0 0,0 

  R 510 Praha 17 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 1 296,0 0,0 

  R 511 Praha 18 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 624,0 0,0 

  R 512 Praha 19 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 432,0 0,0 

  R 513 Praha 20 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 480,0 0,0 

  R 513 Praha 21 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 576,0 0,0 

    Celkem         17 040,0 0,0 

                  

2015 R 579 Praha - Koloděje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-26/2017 11,3 0,0 

  R 579 Praha - Lysolaje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-13/2017 14,7 0,0 

    Celkem         26,0 0,0 

                  

2017 R 584 Praha 4 04 13013 0010328 
EU - pos ilování pozice žen na trhu práce 
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_62/003090) 469,0 0,0 

    Celkem         469,0 0,0 

                  

2030 R 727 Praha 18 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 4,0 0,0 

  R 727 Praha 3 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče - vrácení dot. 0,0 44,0 

  R 727 Praha 18 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče - vrácení dot. 0,0 44,0 

    Celkem         4,0 88,0 

                  

2031 R 728 Praha 20 09 13013 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-VZ-11/2017 26,4 0,0 

  R 728 Praha - Kolovraty 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-3/2017 30,0 0,0 

  R 728 Praha - Troja 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-21/2017 27,0 0,0 

    Celkem         83,4 0,0 

                  



59 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116) 
    

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2033 R 765 Praha - Lysolaje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-V-13/2017          10,2 0,0 

  R 765 Praha - Suchdol 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-V-15/2017        15,0 0,0 

    Celkem         25,2 0,0 

                  

2035 R 919 Praha 4 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 112,0 0,0 

  R 919 Praha 6 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 48,0 0,0 

  R 919 Praha 18 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 44,0 0,0 

    Celkem         204,0 0,0 

                  

2041 R 989 Praha 20 09 13013 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-VZ-11/2017        14,7 0,0 

    Celkem         14,7 0,0 

                  

2042 R 990 Praha - Koloděje 09 13013 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-26/2017 6,8 0,0 

  R 990 Praha - Koloděje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-26/2017 11,3 0,0 

  R 990 Praha - Troja 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-26/2017 27,0 0,0 

    Celkem         45,1 0,0 

                  

2053 R 1172 Praha 20 09 13013 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-VZ-11/2017        29,4 0,0 

  R 1172 Praha - Koloděje 09 13013 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-VZ-4/2017 11,2 0,0 

  R 1172 Praha - Koloděje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-26/2017 11,3 0,0 

  R 1172 Praha - Kolovraty 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst. ABA-V-3/2017 30,0 0,0 

  R 1172 Praha - Lysolaje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-V-13/2017          14,7 0,0 

  R 1172 Praha - Suchdol 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-V-15/2017        15,0 0,0 

    Celkem         111,6 0,0 

                  

2056 R 1259 Praha - Troja 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-V-21/2017        27,0 0,0 

    Celkem         27,0 0,0 

                  

2060 R 1401 Praha 6 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 4,0 0,0 

  R 1401 Praha 20 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 44,0 0,0 

  R 1401 Praha 1 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 0,0 84,0 

  R 1401 Praha 18 05 13010 0091631 Výkon pěst.péče 0,0 112,0 

    Celkem         48,0 196,0 

                  

2065 R 1410 Praha 12 09 13013 0010884 

EU - Strategické plánování, řízení kvality a  
participace veřejnosti v MČ P 12 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007408) 1 162,8 0,0 

    Celkem         1 162,8 0,0 



60 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116) 
    

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

                  

2069 R 1505 Praha - Lysolaje 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-V-13/2017          14,7 0,0 

    Praha - Suchdol 09 13101 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-V-15/2017        13,6 0,0 

    Celkem         28,3 0,0 

                  

2074 R 1600 Praha 20 09 13013 0091641 Aktivní politika zaměst.  ABA-V-9/2018          3,5 0,0 

    Celkem         3,5 0,0 

                  

Úřad práce celkem k 30. 6. 2018 24 694,1 516,0 
 

 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116) 
   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2004 R 211  Praha 6 08 14336 0091637 azylant MV-434-2/OAM-2018 30,0 0,0 

    Praha 14 08 14336 0091637 azylant MV-4497-2/OAM-2018 4,0 0,0 

    Celkem         34,0 0,0 

                  

2027 R 723 Praha 3 08 14336 0091637 azylant/MV-22507-2/OAM-2018 69,0 0,0 

  R 723 Praha 3 08 14336 0091637 azylant/MV-20334-2/OAM-2018 56,0 0,0 

  R 723 Praha 8 08 14336 0091637 azylant/MV-18945-2/OAM-2018 84,0 0,0 

    Celkem         209,0 0,0 

                  

2043 R 991 Praha 3 06 14007 0091646 
Praha 3 - Společné soužití 2018  
(5/2018/IC OBCE) 571,2 0,0 

  R 991 Praha 4 06 14007 0091646 
Ži jeme na čtyřce společně 2018      
(6/2018/IC OBCE) 1 671,2 0,0 

  R 991 Praha 5 06 14007 0091646 

Analýza cizinců a  podpora vzdělávacích 
aktivit podporujících integraci ci zinců v r. 
2018 na  území MČ Prahy 5   (7/2018/IC 
OBCE) 1 321,2 0,0 

  R 991 Praha 7 06 14007 0091646 
Podpora integrace cizinců na území MČ 
Prahy 7 v roce 2018    (8/2018/IC OBCE) 848,1 0,0 

  R 991 Praha 9 06 14007 0091646 
Integrace cizinců na MČ Praha 9                                                                      
(9/2018/IC OBCE) 730,7 0,0 

  R 991 Praha 11 06 14007 0091646 
Integrace cizinců v MČ Praha 11    
(10/2018/IC OBCE) 753,1 0,0 

  R 991 Praha 12 06 14007 0091646 
Integrace cizinců MČ Praha 12 - rok 2018       
(11/2018/IC OBCE) 2 374,8 0,0 



61 
 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116) 
   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  R 991 Praha 13 06 14007 0091646 
Společná adresa - Praha 13                              
(12/2018/IC OBCE) 1 266,0 0,0 

  R 991 Praha 14 06 14007 0091646 
Podpora integrace cizinců na MČ Praha 14 
v roce 2018    (13/2018/IC OBCE)  1 387,7 0,0 

  R 991 Praha 17 06 14007 0091646 SPOLEČNĚ NA 17   (14/2018/IC OBCE) 293,2 0,0 

  R 991 Praha - Libuš 06 14007 0091646 

Podpora integrace na území MČ Praha-
Libuš v roce 2018    (15/2018/IC 
OBCE) 2 038,0 0,0 

    Celkem         13 255,2 0,0 

                  

2045 R 1039 Praha 8 08 14336 0091637 Azylant, MV-29474-4/OAM-2018 84,0 0,0 

    Celkem         84,0 0,0 

                  

Ministerstvo vnitra celkem k 30. 6. 2018 13 582,2 0,0 
 

 

Ministerstvo životního prostředí 
     

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2044 R 995 Praha - Dubeč 02 15011 0010874 EU - Kompostéry v MČ Praha - Dubeč 74,1 0,0 

    Celkem         74,1 0,0 

                  

2070 R 1507 Praha 17 02 15011 0010886 

EU- Sběr tříděných odpadů v Praze 17 - 
Řepy (projekt č. 
CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003152) 97,7 0,0 

    Celkem         97,7 0,0 

                  

Ministerstvo životního prostředí celkem k 30. 6. 2018 171,8 0,0 
 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2068 R 1504 Praha 3 02 22009 0091628 Podpora úspor energie EKIS Praha 3 80,0 0,0 

    Celkem         80,0 0,0 

                  

Ministerstvo průmyslu a obchodu celkem k 30. 6. 2018 80,0 0,0 
 



62 
 

  



63 
 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2010 R 576 Praha 3 04 33063 0010387 EU-Šablony MŠ Na Vrcholu 1a/1955 91,3 0,0 

  R 576 Praha 3 04 33063 0010441 
EU-Šablony ZŠ a  MŠ P3-Chelčického 
43/2614 660,9 0,0 

  R 576 Praha 3 04 33063 0010392 
EU-Šablony ZŠ Pražačka, Nad Ohradou 
25/1700 282,2 0,0 

  R 576 Praha 4 04 33063 0010439 EU-Šablony MŠ BoTa, Boleslavova 1a 322,0 0,0 

  R 576 Praha 4 04 33063 0010502 EU-Šablony ZŠ Křesomyslova   268,8 0,0 

  R 576 Praha 5 04 33063 0010374 
EU-Šablony MŠ P5-Barrandov, Lohniského 
851 167,8 0,0 

  R 576 Praha 5 04 33063 0010402 EU-Šablony MŠ DUHA se spec. třídami 205,2 0,0 

  R 576 Praha 6 04 33063 0010835 EU-Šablony ZŠ a  MŠ A. Čermáka 798,0 0,0 

  R 576 Praha 6 04 33063 0010425 EU-Šablony ZŠ a  MŠ Emy Destinnové 942,2 0,0 

  R 576 Praha 8 04 33063 0010378 EU-Šablony MŠ Štěpničná 1 178,0   

  R 576 Praha 8 04 33063 0010503 EU-Šablony ZŠ Libčická 401,6 0,0 

  R 576 Praha 10 04 33063 0010342 EU-Šablony MŠ Bajkalská 126,4 0,0 

  R 576 Praha 11 04 33063 0010369 EU-Šablony MŠ Janouchova 154,8 0,0 

  R 576 Praha 11 04 33063 0010397 EU-Šablony MŠ Jažlovická 2119 213,8 0,0 

  R 576 Praha 12 04 33063 0010420 EU-Šablony MŠ Oáza 176,2 0,0 

  R 576 Praha 13 04 33063 0010452 EU-Šablony MŠ P13-Klausova 2449 135,1 0,0 

  R 576 Praha 16 04 33063 0010507 EU-Šablony ZŠ Radotín 750,8 0,0 

  R 576 Praha 17 04 33063 0010391 EU-Šablony ZŠ Jana Wericha, Španielova 583,4 0,0 

  R 576 Praha - Čakovice 04 33063 0010403 EU-Šablony MŠ Čakovice I. 208,6 0,0 

  R 576 Praha - Čakovice 04 33063 0010511 
EU-Šablony ZŠ Dr. E. Beneše, nám. J. 
Berana 500 944,2 0,0 

  R 576 Praha - D. Měcholupy 04 33063 0010400 EU-Šablony ZŠ Kutnohorská 180,6 0,0 

  R 576 Praha - Křeslice 04 33063 0010379 EU-Šablony MŠ Křes lice  103,8 0,0 

  R 576 Praha - Řeporyje  04 33063 0010398 EU-Šablony MŠ Řeporyje 184,4 0,0 

    Celkem         8 080,1 0,0 

                  

2011 R 578 Praha 4 04 33063 0010478 EU-Šablony MŠ 4 pastelky, Sedlčanská 14 449,6 0,0 

    Praha 5 04 33063 0010487 EU-Šablony MŠ Hlubočepská 148,9 0,0 

    Praha 6 04 33063 0010571 EU-Šablony MŠ Velvarská 243,2 0,0 

    Praha 11 04 33063 0010388 EU-Šablony MŠ Sulanského 693 189,6 0,0 

    Praha 12 04 33063 0010421 EU-Šablony MŠ Hvězdička 151,6 0,0 

    Praha 13 04 33063 0010389 EU-Šablony MŠ ÚSMĚV, Herčíkova 2190 168,0 0,0 

    Praha 22 04 33063 0010498 EU-Šablony ZŠ U Obory, Vachkova 630 478,5 0,0 

    Celkem         1 829,4 0,0 

                  

2013 R 585 Praha 2 04 33063 0010432 EU-Šablony MŠ Slovenská 218,8 0,0 

  R 585 Praha 2 04 33063 0010559 EU-Šablony MŠ Viničná 227,2 0,0 

  R 585 Praha 2 04 33063 0010485 EU-Šablony ZŠ Londýnská 552,3 0,0 



64 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  R 585 Praha 3 04 33063 0010477 EU-Šablony MŠ Na Balkáně 74/2590 93,4 0,0 

  R 585 Praha 3 04 33063 0010482 EU-Šablony MŠ Jeseniova 98/2593 93,4 0,0 

  R 585 Praha 3 04 33063 0010531 EU-Šablony ZŠ Lupáčova 690,7 0,0 

  R 585 Praha 4 04 33063 0010564 EU-Šablony ZŠ s  RVJ Jeremenkova 478,6 0,0 

  R 585 Praha 5 04 33063 0010436 EU-Šablony MŠ Nad Palatou 613 195,8 0,0 

  R 585 Praha 5 04 33063 0010437 EU-Šablony MŠ Kudrnova 235 177,6 0,0 

  R 585 Praha 5 04 33063 0010384 
EU-Šablony ZŠ P5-Smíchov, Podbělohorská 
720 268,3 0,0 

  R 585 Praha 5 04 33063 0010462 EU-Šablony ZŠ P5-Nepomucká 1/139 491,2 0,0 

  R 585 Praha 6 04 33063 0010458 EU-Šablony MŠ Vokovická 149,3 0,0 

  R 585 Praha 6 04 33063 0010428 EU-Šablony ZŠ Petřiny-Sever 528,3 0,0 

  R 585 Praha 6 04 33063 0010481 EU-Šablony MŠ Šmolíkova 86,4 0,0 

  R 585 Praha 6 04 33063 0010572 EU-Šablony MŠ Terronská 220,3 0,0 

  R 585 Praha 7 04 33063 0010578 
EU-Šablony FZŠ a MŠ U Studánky, 
Umělecká 656,7 0,0 

  R 585 Praha 10 04 33063 0010493 EU-Šablony MŠ Benešovská 255,0 0,0 

  R 585 Praha 11 04 33063 0010453 EU-Šablony MŠ P11-Křejpského 1503 203,2 0,0 

  R 585 Praha 11 04 33063 0010504 EU-Šablony ZŠ Mendelova 680,7 0,0 

  R 585 Praha 11 04 33063 0010539 EU-Šablony ZŠ Květnového vítězství 1554 619,2 0,0 

  R 585 Praha 11 04 33063 0010457 EU-Šablony ZŠ Mikulova 1594 643,2 0,0 

  R 585 Praha 12 04 33063 0010475 EU-Šablony ZŠ a  MŠ ANGEL 1 031,3 0,0 

  R 585 Praha 13 04 33063 0010396 EU-Šablony MŠ HAVAJ, Mezi Školami 2482 178,6 0,0 

  R 585 Praha 13 04 33063 0010451 EU-Šablony MŠ P13-Běhounkova 2747 190,8 0,0 

  R 585 Praha 13 04 33063 0010464 EU-Šablony MŠ P13-Ovčí Hájek 2177 174,5 0,0 

  R 585 Praha 13 04 33063 0010460 EU-Šablony MŠ P13-Hostinského 1534 172,0 0,0 

  R 585 Praha 13 04 33063 0010495 EU-Šablony MŠ Večerníček, Vlachova 1501 166,5 0,0 

  R 585 Praha 13 04 33063 0010505 EU-Šablony ZŠ Píš ťalka, Chlupova 1798 168,0 0,0 

  R 585 Praha 14 04 33063 0010593 EU-Šablony MŠ Chvaletická 181,0 0,0 

  R 585 Praha 15 04 33063 0010450 EU-Šablony MŠ P15-Boloňská 313 83,8 0,0 

  R 585 Praha 18 04 33063 0010601 EU-Šablony ZŠ a  MŠ gen. F. Faitla, DFC 600,2 0,0 

  R 585 Praha - Dolní Chabry 04 33063 0010461 EU-Šablony ZŠ Praha-Dolní Chabry 404,2 0,0 

  R 585 Praha - Libuš 04 33063 0010454 EU-Šablony MŠ Ke Kašně 128,6 0,0 

  R 585 Praha - Libuš 04 33063 0010483 EU-Šablony MŠ K Lukám 129,2 0,0 

  R 585 Praha - Suchdol 04 33063 0010499 EU-Šablony MŠ Gagarinova 205,0 0,0 

    Celkem         11 343,3 0,0 

                  

2019 R 685 Praha 4 04 33122 0091630 
Podpora aktivit v oblasti primární 
prevence ri zik. chování 160,8 0,0 

  R 685 Praha 16 04 33122 0091630 
Podpora aktivit v oblasti primární 
prevence ri zik. chování 103,7 0,0 

    Celkem         264,5 0,0 



65 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

                  

2020 R 653 Praha 3 04 33063 0010386 
EU-Šablony ZŠ nám. Jiřího z Poděbrad 
7,8/1685 448,6 0,0 

  R 653 Praha 4 04 33063 0010426 EU-Šablony MŠ Matěchova 177,9 0,0 

  R 653 Praha 4 04 33063 0010562 EU-Šablony ZŠ a  MŠ Sdružení 631,4 0,0 

  R 653 Praha 5 04 33063 0010394 
EU-Šablony ZŠ a  MŠ P5-Smíchov, 
Kořenského 10/76 474,8 0,0 

  R 653 Praha 5 04 33063 0010370 EU-Šablony MŠ P5-Barrandov,Tréglova  147,4 0,0 

  R 653 Praha 6 04 33063 0010449 EU-Šablony ZŠ a  MŠ P6-Šantrochova 2 673,8 0,0 

  R 653 Praha 9 04 33063 0010429 EU-Šablony MŠ Kytl i cká 175,4 0,0 

  R 653 Praha 10 04 33063 0010584 EU-Šablony MŠ Zvonková 177,8 0,0 

  R 653 Praha 10 04 33063 0010463 EU-Šablony MŠ P10-Nedvězská 27/2224 269,1 0,0 

  R 653 Praha 10 04 33063 0010587 EU-Šablony MŠ Vladivostocká 236,3 0,0 

  R 653 Praha 11 04 33063 0010494 EU-Šablony MŠ Konstantinova 175,8 0,0 

  R 653 Praha 12 04 33063 0010376 EU-Šablony MŠ Větrníček, Zárubova 202,6 0,0 

  R 653 Praha 12 04 33063 0010423 EU-Šablony ZŠ Zárubova 301,5 0,0 

  R 653 Praha 12 04 33063 0010448 EU-Šablony ZŠ prof. Švejcara 605,8 0,0 

  R 653 Praha 13 04 33063 0010390 
EU-Šablony MŠ U Bobříka, Podpěrova 
1880 197,5 0,0 

  R 653 Praha 13 04 33063 0010456 EU-Šablony MŠ P13-Klausova 2188 171,4 0,0 

  R 653 Praha 13 04 33063 0010443 EU-Šablony ZŠ P13-Mohylová 1963 280,6 0,0 

  R 653 Praha 15 04 33063 0010393 EU-Šablony ZŠ P10-Hostivař, Kozinova 602,5 0,0 

  R 653 Praha - Dubeč 04 33063 0010399 EU-Šablony ZŠ Starodubečská 413 421,5 0,0 

  R 653 Praha - Libuš 04 33063 0010455 EU-Šablony MŠ Lojovická 153,5 0,0 

  R 653 Praha - Troja 04 33063 0010395 EU-Šablony MŠ Nad Kazankou  132,2 0,0 

    Celkem šablony         6 657,4 0,0 

  R 653 
Praha 8 (pro ZŠ a MŠ 
Lyčkovo nám.) 04 33063 0010414 

EU - Inkluzivní vzdělávání (projekt 
č.CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000196) 1 367,0 0,0 

    Celkem RO 2020         8 024,4 0,0 

                  

2024 R 658 Praha 2 04 33063 0010471 EU-Šablony MŠ Čtyřl ís tek, Římská 27 197,4 0,0 

  R 658 Praha 3 04 33063 0010530 
EU-Šablony ZŠ Chmelnice, K Lučinám 
18/2500 478,0 0,0 

  R 658 Praha 3 04 33063 0010486 
EU-Šablony MŠ Mi l íčův dům,Sauerova 
2/1836 138,6 0,0 

  R 658 Praha 3 04 33063 0010532 EU-Šablony ZŠ a  MŠ Jarov, V zahrádkách 455,8 0,0 

  R 658 Praha 4 04 33063 0010447 EU-Šablony MŠ P4-V Zápolí 1249 222,2 0,0 

  R 658 Praha 4 04 33063 0010563 EU-Šablony ZŠ Nedvědovo nám. 356,6 0,0 

  R 658 Praha 5 04 33063 0010488 EU-Šablony ZŠ a  MŠ Radlická 345,6 0,0 

  R 658 Praha 7 04 33063 0010446 EU-Šablony ZŠ P7-Korunovační 8 381,8 0,0 

  R 658 Praha 8 04 33063 0010579 EU-Šablony ZŠ Na Šutce 453,2 0,0 

  R 658 Praha 8 04 33063 0010581 EU-Šablony ZŠ Glowackého 565,9 0,0 

  R 658 Praha 10 04 33063 0010473 EU-Šablony MŠ Štěchovická 4/1981 259,0 0,0 



66 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  R 658 Praha 10 04 33063 0010553 EU-Šablony ZŠ Nad Vodovodem 302,6 0,0 

  R 658 Praha 10 04 33063 0010586 EU-Šablony ZŠ Břečťanová 208,2 0,0 

  R 658 Praha 13 04 33063 0010444 EU-Šablony MŠ P13-Vlasákova 955 168,0 0,0 

  R 658 Praha 13 04 33063 0010506 EU-Šablony MŠ Běhounkova  174,6 0,0 

  R 658 Praha 13 04 33063 0010496 EU-Šablony MŠ Pastelka,Horákova 2064 190,6 0,0 

  R 658 Praha 13 04 33063 0010476 EU-Šablony ZŠ Mládí 135 576,2 0,0 

  R 658 Praha 13 04 33063 0010438 EU-Šablony ZŠ Kuncova 1580 636,2 0,0 

  R 658 Praha 17 04 33063 0010509 EU-Šablony MŠ Socháňova  301,5 0,0 

  R 658 Praha 17 04 33063 0010508 
EU-Šablony ZŠ genpor. Peřiny,Socháňova 
1139 956,8 0,0 

  R 658 Praha 17 04 33063 0010600 EU-Šablony MŠ Pastelka, Španielova 175,1 0,0 

  R 658 Praha 20 04 33063 0010602 
EU-Šablony MŠ U Rybníčku, Křovinovo 
nám. 192,4 0,0 

  R 658 Praha 22 04 33063 0010510 EU-Šablony ZŠ nám. Bří Jandusů 2 686,1 0,0 

  R 658 Praha - Libuš 04 33063 0010480 EU-Šablony MŠ Mezi  Domy 200,0 0,0 

  R 658 Praha - Suchdol 04 33063 0010427 EU-Šablony ZŠ Mikoláše Alše 477,2 0,0 

    Celkem         9 099,6 0,0 

                  

2025 R 738 Praha 13 04 33166 0091630 
Podpora soutěží a přehlídek pro rok 2018, 
ZŠ Mládí 135 50,0 0,0 

    Celkem         50,0 0,0 

                  

2026 R 726 Praha 3 04 33063 0010465 EU-Šablony ZŠ-P3 Cimburkova, 600/18 237,6 0,0 

  R 726 Praha 4 04 33063 0010862 EU-Šablony Škola Kavčí Hory, K s ídlišti  404,1 0,0 

  R 726 Praha 4 04 33063 0010479 EU-Šablony MŠ Alšovy sady, Na Větrově 22 174,8 0,0 

  R 726 Praha 5 04 33063 0010489 
EU-Šablony FZŠ  a  MŠ Barrandov II, V 
Remízku 1 030,6 0,0 

  R 726 Praha 5 04 33063 0010568 EU-Šablony Tyršova ZŠ a MŠ, U Tyrš . školy  514,7 0,0 

  R 726 Praha 6 04 33063 0010575 EU-Šablony ZŠ a  MŠ Na Dlouhém lánu 575,6 0,0 

  R 726 Praha 6 04 33063 0010472 EU-Šablony ZŠ Marjánka, Bělohorská 52 574,4 0,0 

  R 726 Praha 6 04 33063 0010490 EU-Šablony ZŠ Norbertov 352,4 0,0 

  R 726 Praha 8 04 33063 0010582 EU-Šablony ZŠ Mazurská, Svídnická 1a  480,8 0,0 

  R 726 Praha 8 04 33063 0010536 
EU-Šablony ZŠ a  MŠ Na Slovance, 
Bedřichovská 726,4 0,0 

  R 726 Praha 10 04 33063 0010474 EU-Šablony MŠ Omská 6/1354 255,4 0,0 

  R 726 Praha 10 04 33063 0010492 EU-Šablony ZŠ Brigádníků 453,0 0,0 



67 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  R 726 Praha 14 04 33063 0010597 EU-Šablony MŠ Sluníčko, Gen Janouška 175,4 0,0 

    Celkem         5 955,2 0,0 

                  

2029 R 725 Praha 6 04 33063 0010467 
EU - MAP vzděl . P6 (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0001709) 1 549,3 0,0 

  R 725 Praha 8 04 33063 0010322 
EU - MAP vzděl . P8  (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000390) 332,5 0,0 

  R 725 Praha 10 04 33063 0010514 
EU - MAP vzděl . P10  (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0004433) 374,0 0,0 

  R 725 Praha 11 04 33063 0010466 
EU - MAP vzděl .  P11   (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0001130) 683,1 0,0 

  R 725 Praha 12 04 33063 0010318 
EU - MAP vzděl .  P12     (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000068) 361,0 0,0 

  R 725 Praha 17 04 33063 0010513 
EU - MAP vzděl .  P 17          (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0004037) 427,5 0,0 

  R 725 Praha 18 04 33063 0010468 
EU - MAP vzděl .  P 18,   (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258) 262,8 0,0 

  R 725 Praha 22 04 33063 0010320 
EU - MAP vzděl .  P 22  (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000357) 718,7 0,0 

    mezisoučet MAP         4 708,9 0,0 

2029 R 725 

Praha 5 (pro FZŠ a 
MŠ Barrandov II, V 
remízku) 04 33063 0010349 

EU - Kolegiální podpora - rozvoj pedagogů 
P5         (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507)  5 340,5 0,0 

    Celkem         10 049,4 0,0 

                  

2032 R 764 Praha 4 04 33063 0010516 EU-Šablony MŠ Mezivrší 153,8 0,0 

  R 764 Praha 4 04 33063 0010566 EU-Šablony ZŠ a  MŠ s  RVJ a TV Filosofská 888,7 0,0 

  R 764 Praha 7 04 33063 0010576 EU-Šablony ZŠ a  MŠ Tusarova 655,0 0,0 

  R 764 Praha 11 04 33063 0010440 EU-Šablony MŠ Blatenská 2145 308,6 0,0 

    Celkem         2 006,1 0,0 

                  

2034 R 853 Praha 1 04 33063 0010434 
EU - MAP rozvoje vzdělávání P1 (proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000695) 305,3 0,0 

  R 853 Praha 3 04 33063 0010345 
EU - MAP vzdělávání P3 (proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000794) 407,4 0,0 

  R 853 Praha 15 04 33063 0010319 
EU - MAP vzdělávání P15 (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000159) 1 033,1 0,0 

  R 853 Praha 21 04 33063 0010330 
EU - MAP vzdělávání P 21 (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000716) 943,2 0,0 

    Celkem         2 689,0 0,0 

                  

2037 R 946 Praha 3 04 33339 0091630 

Podpora vzdělávacích aktivit 
národnostních menšin, ZŠ Praha 3, 
Cimburkova 18 150,0 0,0 

    Celkem         150,0 0,0 

                  



68 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2038 R 988 Praha 6 04 33063 0010519 EU-Šablony ZŠ Dědina, Žukovského 6 592,10 0,0 

  R 988 Praha 6 04 33063 0010624 EU-Šablony MŠ Parléřova 167,80 0,0 

  R 988 Praha 6 04 33063 0010518 
EU-Šablony ZŠ a  MŠ Červený vrch, Alžírská 
26 852,40 0,0 

  R 988 Praha 8 04 33063 0010580 EU-Šablony ZŠ Žernosecká 651,40 0,0 

  R 988 Praha 10 04 33063 0010544 EU-Šablony ZŠ Eden, Vladivostocká 532,40 0,0 

  R 988 Praha 10 04 33063 0010554 EU-Šablony ZŠ Jakutská 267,10 0,0 

  R 988 Praha 11 04 33063 0010521 EU-Šablony MŠ Hroncova 299,30 0,0 

  R 988 Praha 11 04 33063 0010545 
EU-Šablony ZŠ a  MŠ Chodov, Květn. 
vítězství 57 644,40 0,0 

  R 988 Praha 12 04 33063 0010588 EU-Šablony MŠ Srdíčko, Levského 176,60 0,0 

  R 988 Praha 13 04 33063 0010459 EU-Šablony MŠ P13-Husníkova 2076 185,10 0,0 

  R 988 Praha 13 04 33063 0010497 EU-Šablony MŠ Pa letka, Trávníčkova 1747 167,80 0,0 

  R 988 Praha 13 04 33063 0010522 EU-Šablony ZŠ Janského 2189 356,60 0,0 

  R 988 Praha 14 04 33063 0010540 EU-Šablony MŠ Obláček, Šebelova 874 259,90 0,0 

  R 988 Praha 18 04 33063 0010556 EU-Šablony MŠ Malkovského 302,40 0,0 

  R 988 Praha 20 04 33063 0010442 EU-Šablony ZŠ Stoliňská 823 457,30 0,0 

    Celkem         5 912,6 0,0 

                  

2039 R 992 Praha 4 04 33063 0010550 EU-Šablony ZŠ Ji žní IV. 749,80 0,0 

  R 992 Praha 4 04 33063 0010517 EU-Šablony ZŠ Na Líše 437,00 0,0 

  R 992 Praha 4 04 33063 0010561 EU-Šablony ZŠ Na Chodovci 407,70 0,0 

  R 992 Praha 6 04 33063 0010570 EU-Šablony FMŠ se spec. péčí, Arabská 180,30 0,0 

  R 992 Praha 10 04 33063 0010538 EU-Šablony MŠ Troi lova 266,20 0,0 

  R 992 Praha 11 04 33063 0010520 EU-Šablony MŠ V Benátkách 227,80 0,0 

  R 992 Praha 13 04 33063 0010592 EU-Šablony FZŠ prof. O. Chlupa, Fingerova 796,40 0,0 

  R 992 Praha 15 04 33063 0010555 EU-Šablony MŠ dánského typu, Libkovská 125,80 0,0 

  R 992 Praha 15 04 33063 0010525 EU-Šablony MŠ Parmská 389 321,80 0,0 

  R 992 Praha 15 04 33063 0010524 EU-Šablony ZŠ Nad Přehradou 377,10 0,0 

    Celkem         3 889,9 0,0 

                  

2049 R 1168 Praha 4 04 33063 0010533 EU-Šablony MŠ Ji třní 178,5 0,0 

  R 1168 Praha 6 04 33063 0010623 EU-Šablony MŠ Volavkova 156,6 0,0 

  R 1168 Praha 7 04 33063 0010491 EU-Šablony MŠ Kostelní 227,4 0,0 

  R 1168 Praha 15 04 33063 0010598 EU-Šablony ZŠ Veronské nám. 563,3 0,0 

  R 1168 Praha 21 04 33063 0010603 EU-Šablony MŠ Sedmikráska, Li šická 180,80 0,00 

    Celkem         1 306,60 0,00 

                  

2050 R 1170 Praha 2 04 33063 0010529 EU-Šablony ZŠ J. Masaryka 248,60 0,0 

  R 1170 Praha 2 04 33063 0010557 EU-Šablony MŠ Trojl ístek, Kladská 204,40 0,0 



69 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  R 1170 Praha 3 04 33063 0010515 EU-Šablony ZŠ a  MŠ nám. Jiřího z Lobkovic 563,20 0,0 

  R 1170 Praha 4 04 33063 0010565 EU-Šablony ZŠ Bítovská 528,80 0,0 

  R 1170 Praha 4 04 33063 0010549 EU-Šablony MŠ Fi llova 169,20 0,0 

  R 1170 Praha 4 04 33063 0010542 EU-Šablony ZŠ Jílovská 708,00 0,0 

  R 1170 Praha 4 04 33063 0010552 EU-Šablony MŠ Voráčovská  153,80 0,0 

  R 1170 Praha 4 04 33063 0010551 EU-Šablony MŠ Němčická 227,60 0,0 

  R 1170 Praha 6 04 33063 0010574 EU-Šablony MŠ Charlese de Gaulla 118,20 0,0 

  R 1170 Praha 6 04 33063 0010535 EU-Šablony MŠ Motýlek 83,80 0,0 

  R 1170 Praha 13 04 33063 0010613 EU-Šablony MŠ Mezi  Školami 2323 174,80 0,0 

  R 1170 Praha 13 04 33063 0010523 EU-Šablony FZŠ Mezi Školami  625,60 0,0 

  R 1170 Praha 14 04 33063 0010596 EU-Šablony MŠ Vybíra lova 968 319,90 0,0 

  R 1170 Praha 14 04 33063 0010594 EU-Šablony ZŠ Hloubětínská 470,40 0,0 

  R 1170 Praha 15 04 33063 0010431 EU-Šablony MŠ Trhanovské nám. 146,00 0,0 

  R 1170 Praha 15 04 33063 0010615 EU-Šablony ZŠ Křimická 506,20 0,0 

  R 1170 Praha 18 04 33063 0010526 EU-Šablony ZŠ Fryčovická 356,90 0,0 

  R 1170 Praha - Nebušice 04 33063 0010541 EU-Šablony ZŠ a  MŠ Nebušice 474,20 0,0 

  R 1170 Praha - Řeporyje  04 33063 0010527 EU-Šablony ZŠ Řeporyje, Od Školy 365,80 0,0 

  R 1170 Praha - Slivenec 04 33063 0010604 EU-Šablony ZŠ a  MŠ Slivenec, Ke Smíchovu 500,80 0,0 

  R 1170 Praha -V. Chuchle 04 33063 0010605 
EU-Šablony ZŠ Ch. Masarykové, 
Starochuchelská 334,20 0,0 

    Celkem         7 280,4 0,0 

                  

2051 R 1167 Praha 4 04 33063 0010326 
EU - Místní akční plán vzděl. P4   (proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000370) 950,0 0,0 

  R 1167 Praha 5 04 33063 0010433 

EU - Místní akční plán vzděl. P5                  
(proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000414) 550,6 0,0 

  R 1167 Praha 12 04 33063 0010318 

EU - Místní akční plán vzděl. P12                                                         
(proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000068) 324,2 0,0 

  R 1167 Praha 16 04 33063 0010321 

EU - Místní akční plán vzděl.  P16                               
(proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000381) 391,9 0,0 

  R 1167 Praha 17 04 33063 0010513 

EU - Místní akční plán P17                                             
(proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0004037) 332,5 0,0 

  R 1167 Praha 18 04 33063 0010468 
EU - Místní akční plán vzděl. P18,  (proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258) 290,0 0,0 

    Celkem         2 839,2 0,0 

                  

2058 R 1402 Praha 1 04 33063 0010620 EU-Šablony MŠ Revoluční 184,3 0,0 

  R 1402 Praha 4 04 33063 0010567 EU-Šablony ZŠ U Krčského lesa, Jánošíkova 563,1 0,0 

  R 1402 Praha 6 04 33063 0010574 EU-Šablony MŠ Sbíhavá  163,6 0,0 



70 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

  R 1402 Praha 10 04 33063 0010537 EU-Šablony MŠ Přetlucká 171,8 0,0 

  R 1402 Praha 10 04 33063 0010585 EU-Šablony ZŠ Gutova  603,2 0,0 

  R 1402 Praha 12 04 33063 0010590 EU-Šablony ZŠ Písnická 489,2 0,0 

  R 1402 Praha 50 04 33063 0010630 EU-Šablony ZŠ V Ladech 178,4 0,0 

    Celkem         2 353,6 0,0 

                  

2059 R 1409 Praha 1 04 33063 0010643 EU-Šablony ZŠ nám. Curieových 602,7 0,0 

  R 1409 Praha 13 04 33063 0010591 EU-Šablony ZŠ s  RVJ Bronzová 637,5 0,0 

  R 1409 Praha 21 04 33063 0010628 EU-Šablony Masarykova ZŠ, Polesná 924,2 0,0 

    Celkem         2 164,4 0,0 

                  

2064 R 1408 Praha 8 04 33063 0010322 
EU - Místní akční plán vzděl. P8 (proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000390) 685,0 0,0 

  R 1408 Praha 10 04 33063 0010514 
EU - Místní akční plán vzděl. P10 (proj. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0004433) 374,1 0,0 

    Celkem         1 059,1 0,0 

                  

2071 R 1545 Praha 7 04 33246 0091630 
Podpora aktivit integrace cizinců na území 
ČR v roce 2018 483,1 0,0 

    Celkem         483,1 0,0 

                  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy celkem k  30. 6. 2018 86 829,9 0,0 
 

 

Ministerstvo zdravotnictví 
      

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2073 R 1597 Praha 1 05 35015 0091645 
Nemocnice Na Františku - specializační 
vzdělávání 300,0 0,0 

    Celkem         300,0 0,0 

                  

Ministerstvo zdravotnictví celkem k 30. 6. 2018 300,0 0,0 
 

  



71 
 

 

 

Neinvestiční transfery ze zahraničí (pol. 4152 příjem u vl. HMP) 
  

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

8001 R 580 Praha 9 01 994 0091622 Urbact: Procure  84,4 0,0 

    Celkem         84,4 0,0 

                  

8005 R 1400 Praha 6 01 994 0091628 Aktivní občané pro aktivní ochranu klimatu 42,4 0,0 

    Celkem         42,4 0,0 

                  

Neinvestiční transfery ze zahraničí  celkem k 30. 6. 2018 126,8 0,0 
 

  



72 
 

 

           c) Investiční přijaté transfery z rezortních ministerstev a státních fondů 

 

Státní fond životního prostředí (pol. 4213 příjem u vl. HMP) 
  

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2016 R 583 Praha - Suchdol 02 90992 0080743 Elektromobil pro MČ Praha - Suchdol 230,0 0,0 

    Celkem         230,0 0,0 

                  

2036 R 923 Praha 6 02 90992 0080813 
Nákup dvou nových vozidel s  alternativním 
pohonem 420,0 0,0 

    Celkem         420,0 0,0 

                  

2061 R 1405 Praha 13 02 90104 0080826 
Revi talizace veřejné zeleně v majetku MČ 
Praha 13 5 130,1 0,0 

    Celkem         5 130,1 0,0 

                  

Státní fond životního prostředí k 30. 6. 2018 5 780,1 0,0 
 

 

Ministerstvo životního prostředí  (pol. 4216 příjem u vl. HMP) 
  

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2022 R 657 Praha - Benice 02 15974 0010860 EU-Kompostéry pro občany MČ 593,1 0,0 

    Celkem         593,1 0,0 

                  

2044 R 995 Praha - Dubeč 02 15974 0010874 EU - Kompostéry v MČ Praha - Dubeč 741,3 0,0 

    Celkem         741,3 0,0 

                  

2052 R 1171 Praha 4 04 15974 0010877 
EU-Realizace systému nuceného větrání na 
MŠ K Podjezdu 803,8 0,0 

  R 1171 Praha 4 04 15974 0010878 
EU-Realizace systému nuceného větrání na 
MŠ Spoři lovská, objekt Trenčínská 762,5 0,0 

  R 1171 Praha 4 04 15974 0010879 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
Spoři lovská MŠ, objekt Trenčínská 1274,4 0,0 

  R 1171 Praha 4 04 15974 0010880 
EU-Realizace systému nuceného větrání na 
ZŠ a  MŠ Sdružení, objekt Družstevní ochoz 859,6 0,0 

    Celkem         3 700,30 0,0 

                  

2055 R 1177 Praha 16 08 15974 0010875 
EU-Zateplení objektu sociální správy č.p. 
832/7, Praha - Radotín 436,1 0,0 

    Celkem         436,1 0,0 



73 
 

Ministerstvo životního prostředí  (pol. 4216 příjem u vl. HMP) 
  

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

                  

2063 R 1407 Praha - Čakovice 02 15974 0010883 

EU - Analýza odtokových poměrů včetně 
návrhů možných protipovodňových 
opatření v povodí Třeboradického potoka 76,8 0,0 

    Celkem         76,8 0,0 

                  

2066 R 1411 Praha 4 04 15974 0010882 
EU - Snížení energetické náročnosti 
objektu MŠ K Podjezdu 1 025,7 0,0 

    Celkem         1 025,7 0,0 

                  

2070 R 1507 Praha 17 02 15974 0010886 

EU- Sběr tříděných odpadů v Praze 17 - 
Řepy (projekt č. 
CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003152) 1 748,5 0,0 

    Celkem         1 748,5 0,0 

                  

2072 R 1510 Praha 4 04 15974 0010881 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
ZŠ a  MŠ Sdružení, objekt Družstevní ochoz 596,2 0,0 

    Celkem         596,2 0,0 

                  

Ministerstvo životního prostředí k 30. 6. 2018 8 918,00 0,00 
 

 

Ministerstvo práce a soc. věcí (pol. 4216 příjem u vl. HMP) 
  

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

2028 R 724 Praha 13 09 13013 0010859 

EU - Inovační řešení pro strategické řízení 
Prahy 13 (projekt č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007412) inv. 
část 142,5 0,0 

    Celkem         142,5 0,0 

                  

Ministerstvo práce a soc. věcí celkem k 30. 6. 2018 142,5 0,0 
 

 

 

 

 

  



74 
 

 

          d) Přehled úprav rozpočtu k refundaci výdajů MČ na sociální pohřby /poskytnuto MMR/ 

 

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

8002 R 656 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 14,3 0,0 

  R 656 Praha 3 08 14 0091638 Refundace pohřebného 5,2 0,0 

  R 656 Praha 5 08 14 0091638 Refundace pohřebného 25,9 0,0 

  R 656 Praha 15 08 14 0091638 Refundace pohřebného 19,4 0,0 

  R 656 Praha - Běchovice 08 14 0091638 Refundace pohřebného 5,2 0,0 

  R 656 Praha 5 08 14 0091638 Vratka  refundace pohřebného 0,0 5,2 

    Celkem         70,0 5,2 

                  

                  

MMR - refundace soc. pohřbů celkem k 30. 6. 2018 70,0 5,2 
 

 

           e) Finanční vypořádání za rok 2017 a vratky vymožených soc. dávek a výživného 

 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

8003 R 729 Praha 6 04 33063 0010361 
EU-Šablony ZŠ a  MŠ nám. Českého 
povstání 0,0 0,6 

  R 729 Praha 7 04 33063 0010332 

EU - Místní akční plán vzdělávání P7                                   
(projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000718) 0,0 4,5 

    Celkem         0,0 5,1 

                  

8004 R 918 Praha 11 05   0091631 vratka  výživného od MČ Praha 11 0,0 4,9 

    Celkem         0,0 4,9 

                  
FV 
2017   Praha 14 0516 4428 0091631 Terénní práce 0,0 7,00 

vratky   Praha 15 0516 13010 0091631 Výkon pěstounské péče 0,0 40,40 

    Praha 22 0516 13010 0091631 Výkon pěst. péče 0,0 182,20 

    Praha 10 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 0,20 

    Praha 11 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 21,60 

    Praha 13 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 1 249,70 

    Praha 18 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 10,00 

    Praha 2 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 3,50 

    Praha 21 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 5,10 

    Praha 22 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 34,30 



75 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

    Praha 4 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 2,00 

    Praha 5 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 171,30 

    Praha 6 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 34,60 

    Praha 7 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 164,20 

    Praha 8 0916 13011 0091641 SPOD 0,0 834,50 

    Praha 13 0516 13015 0091631 Výkon soc. práce 0,0 0,00 

    Praha 14 0516 13015 0091631 Výkon soc. práce 0,0 0,20 

    Praha 2 0516 13015 0091631 Výkon soc. práce 0,0 8,00 

    Praha 21 0516 13015 0091631 Výkon soc. práce 0,0 60,10 

    Praha 4 0516 13015 0091631 Výkon soc. práce 0,0 390,80 

    Praha 5 0516 13015 0091631 Výkon soc. práce 0,0 0,90 

    Praha 6 0516 13015 0091631 Výkon soc. práce 0,0 0,10 

    Praha 17 0516 13016 0091631 Obec přátelská seniorům 0,0 173,60 

    Praha 22 0516 13016 0091631 Obec přátelská seniorům 0,0 11,90 

    Praha 8 0516 13016 0091631 Obec přátelská seniorům 0,0 82,50 

    Praha 6 0516 13305 0091631 Soc. s lužby 0,0 207,70 

    Praha 8 0516 13305 0091631 Soc. s lužby 0,0 279,60 

    Klánovice 0716 14004 0091635 Klánovice 0,0 2,40 

    Libuš 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 857,90 

    Praha 11 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 17,20 

    Praha 12 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 61,70 

    Praha 13 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 11,10 

    Praha 14 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 65,90 

    Praha 17 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 35,70 

    Praha 4 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 230,80 

    Praha 5 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 90,70 

    Praha 7 0616 14007 0091646 Integrace cizinců 0,0 125,90 

    Praha 3 0816 14336 0091637 Bydlení pro azylanty 0,0 17,70 

    Praha 4 0816 14336 0091637 Bydlení pro azylanty 0,0 30,00 

    Praha 4 0816 14336 0091637 Bydlení pro azylanty 0,0 12,00 

    Praha 7 0916 22005 0091641 JKM 0,0 1,40 

    Praha 7 0216 22009 0091628 EFEKT 2 0,0 133,30 

    Praha 6 0416 33122 0091630 Bezp. klima ve školách 0,0 30,00 

    Zbraslav 0416 33122 0091630 Bezp. klima ve školách 0,0 5,00 

    Praha 6 0616 34019 0091633 Muzejnictví  - Živá historie 2017 0,0 4,10 

    Benice 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 11,20 

    Březiněves 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 9,90 

    D. Měcholupy 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 0,10 

    Krá lovice 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 3,30 

    Křes l ice 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 5,90 

    Kunratice 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 5,80 

    Lipence 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 12,00 

    Lysolaje 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 12,00 



76 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

    Nebušice 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 11,50 

    Nedvězí 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 12,00 

    Praha 10 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 0,00 

    Praha 13 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 4,90 

    Praha 15 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 1,40 

    Praha 17 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 0,00 

    Praha 2 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 0,70 

    Praha 20 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 10,10 

    Praha 21 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 13,00 

    Praha 5 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 0,80 

    Praha 6 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 81,20 

    Praha 7 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 28,30 

    Přední Kopanina 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 3,00 

    Řeporyje  0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 10,10 

    Sl ivenec 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 3,60 

    Suchdol 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 15,40 

    Šeberov 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 9,10 

    Štěrboholy 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 12,00 

    Troja  0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 10,80 

    Újezd 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 7,90 

    Velká Chuchle 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 14,00 

    Vinoř 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 10,40 

    Zl ičín 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 14,60 

    Benice 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 10,10 

    Čakovice 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 5,60 

    Ďáblice 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 0,30 

    Dolní Počernice 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 22,60 

    Kolovraty 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 27,10 

    Krá lovice 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 1,10 

    Kunratice 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 52,60 

    Libuš 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 0,40 

    Lysolaje 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 5,30 

    Nebušice 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 10,30 

    Nedvězí 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 12,70 

    Praha 10 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 966,50 

    Praha 11 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 426,10 

    Praha 13 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 6,50 

    Praha 13 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 2,40 

    Praha 15 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 6,40 

    Praha 2 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 0,10 

    Praha 21 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 109,00 

    Praha 22 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 25,80 

    Praha 4 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 3,80 



77 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje 
(v tis. Kč) 

pol. 4137 
vl. HMP 
příjmy (v 
tis. Kč) 

    Praha 6 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 1 263,20 

    Praha 7 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 325,10 

    Praha 8 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 1 092,50 

    Přední Kopanina 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 19,00 

    Řeporyje  0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 28,20 

    Sl ivenec 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 19,40 

    Suchdol 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 41,60 

    Šeberov 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 16,80 

    Štěrboholy 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 4,20 

    Troja  0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 12,90 

    Újezd 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 26,60 

    Velká Chuchle 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 45,40 

    Vinoř 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 0,70 

    Zbraslav 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 56,70 

    Zl ičín 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 14,00 

    Celkem FV vratky         0,0 10 704,80 

FV  dokrytí Praha 3 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 45,6 

2017   Praha 4 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 390,8 

    Praha 8 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 79,5 

    Praha 9 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 151,9 

    Praha 12 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 99,6 

    Praha 14 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 24,0 

    Praha 19 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 13,5 

    Dolní Chabry 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 8,8 

    Dubeč 0916 98008 0091641 Volba prez. ČR v roce 2018 - přípr. fáze  0,0 0,4 

    Praha 3 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 549,0 

    Praha 5 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 121,7 

    Praha 9 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 915,9 

    Praha 12 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 410,0 

    Praha 14 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 189,5 

    Praha 16 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 23,5 

    Praha 17 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 29,5 

    Praha 19 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 55,8 

    Praha 20 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 11,3 

    Běchovice 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 7,2 

    Dubeč 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 0,4 

    Koloděje 0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 0,5 

    Petrovice  0916 98071 0091641 Volby do PS PČR v roce 2017 0,0 37,1 

    Celkem FV dokrytí         0,0 3 165,50 
 

  



78 
 

 

5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ k 30. 6. 2018 – transfery 

       z vlastního hl. m. Prahy 

 

            a) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

 

 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3002  33/41 81 Praha 12 02xx 
Provozování sběrného dvora 
Generála Šišky 7 200,00   

3002  33/41 81 Praha 16 02xx 
Provozování sběrného dvora V 
Sudech 5 500,00   

3002  33/41 81 Praha 20 02xx 
Provozování sběrného dvora 
Chvalkovická 5 300,00   

mezisoučet RO 3002 18 000,00   

3020 35/17 81 Praha 2 02xx 
Folimanka - oprava horní cesty se zdí 
a schodištěm 10 000,00   

mezisoučet RO 3020 10 000,00   
3049 37/113 115 Praha 13 02xx Zelená dílna 78,00   

3049 37/113 115 Praha 13 02xx 
Naučná stezka nejen pro mateřskou 
školu Mezi Školami 2323 62,00   

3049 37/113 115 Suchdol 02xx Zelená fasáda ZŠ Mikoláše Alše 190,00   
3049 37/113 115 Praha 5 02xx Včelařský kroužek ZŠW Jinonice 100,00   
mezisoučet RO 3049 430,00   

3050 37/115 89 Ďáblice 02xx 

Kompenzace negativních vlivů 
související s provozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o 
inflaci) 250,00   

3050 37/115 89 Březiněves  02xx 

Kompenzace negativních vlivů 
související s provozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o 
inflaci) 250,00   

mezisoučet RO 3050 500,00   

3082 38/174 81 Březiněves  02xx Odstranění škod po bleskové povodni 9 000,00   
mezisoučet RO 3082 9 000,00   

Celkem kapitola 02 k 30.6.2018 37 930,00   
 

  



79 
 

 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3016 35/6 81 Čakovice 03xx 
Opravy chodníků MČ Praha - 
Čakovice 10 000,00   

mezisoučet RO 3016 10 000,00   
      

3097 1629 79 Praha 2 03xx 

Neinvestiční transfer od MČ Praha 2 - 
dosadba stromořadí a následná péče 
po dobu tří let   2 000,00 

mezisoučet RO 3097   2 000,00 

Celkem kapitola 03 k 30.6.2018 10 000,00 2 000,00 
 

 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3006 34/8 115 Praha 13 04xx 
DDM Stodůlky, DOREMIFA - hudební 
soutěž pro jednotlivce a skupiny 7,00   

3006 34/8 115 Praha 13 04xx DDM Stodůlky, Rodinné sportovní hry 3,00   

3006 34/8 115 Praha 13 04xx 
DDM Stodůlky, Taneční soutěž "O 
Stodůleckou růži" 8,00   

3006 34/8 115 Praha 20 04xx 
DDM Praha Horní Počernice, Den 
Dětí 10,00   

mezisoučet RO 3006 28,00   
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 46,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 35,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 14,00   
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00   
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00   
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 13,00   
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 33,00   
3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 28,00   
3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 140,00   
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 9,50   
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00   
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3014 34/52 115 Praha 5 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 14,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 18,00   
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   

3014 34/52 115 
Dolní 
Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 40,00   

3014 34/52 115 Praha 11 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00   
3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   



80 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3014 34/52 115 Praha 12 04xx Granty, podpora vzdělávání 110,00   
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   
3014 34/52 115 Libuš  04xx Granty, podpora vzdělávání 13,00   
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 15,00   
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 65,00   
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 10,00   
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 20,00   
3014 34/52 115 Praha 13 04xx Granty, podpora vzdělávání 25,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 100,00   
3014 34/52 115 Praha 6 04xx Granty, podpora vzdělávání 60,00   
3014 34/52 115 Praha 7 04xx Granty, podpora vzdělávání 30,00   

3014 34/52 115 
Dolní 
Chabry 04xx Granty, podpora vzdělávání 80,00   

mezisoučet RO 3014 1 408,50   

3018 35/10 115 Praha 3 04xx 
Sportovní a rekreační areál Pražačka 
- plavecký bazén 500,00   

3018 35/10 115 Praha 5 04xx 
ZŠ a MŠ Košíře, Weberova 1/1090 - 
plavecký bazén 500,00   

mezisoučet RO 3018 1 000,00   

3020 35/17 81 Praha 2 04xx 
ZŠ Jana Masaryka 21/400 - výměna 
oken a parapetů 6 000,00   

mezisoučet RO 3020 6 000,00   

3025 37/17 91 Praha 1 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 524,90   

3025 37/17 91 Praha 2 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 2 677,00   

3025 37/17 91 Praha 3 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 101,20   

3025 37/17 91 Praha 4 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 1 909,70   

3025 37/17 91 Praha 5 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 1 690,60   

3025 37/17 91 Slivenec 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 345,70   

3025 37/17 91 Praha 6 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 3 482,20   

3025 37/17 91 Suchdol 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 101,20   

3025 37/17 91 Praha 7 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 1 389,30   

3025 37/17 91 Troja  04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 134,90   

3025 37/17 91 Praha 8 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 1 199,50   

3025 37/17 91 Březiněves  04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 101,20   

3025 37/17 91 Ďáblice 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 52,80   

3025 37/17 91 
Dolní 
Chabry 04xx 

Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 134,90   

3025 37/17 91 Praha 10 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 813,50   



81 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3025 37/17 91 Praha 11 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 1 104,70   

3025 37/17 91 Praha 12 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 2 040,40   

3025 37/17 91 Praha 13 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 948,40   

3025 37/17 91 Řeporyje 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 75,90   

3025 37/17 91 Praha 14 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 843,20   

3025 37/17 91 Praha 15 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 712,40   

3025 37/17 91 Dubeč 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 252,90   

3025 37/17 91 Petrovice 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 88,50   

3025 37/17 91 Praha 16 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 231,80   

3025 37/17 91 Lipence 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 118,00   

3025 37/17 91 Zbraslav 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 101,20   

3025 37/17 91 
Velká 
Chuchle 04xx 

Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 101,20   

3025 37/17 91 Praha 17 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 777,90   

3025 37/17 91 Praha 18 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 236,10   

3025 37/17 91 Praha 19 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 118,00   

3025 37/17 91 
Praha - 
Vinoř 04xx 

Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 88,50   

3025 37/17 91 Praha 20 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 489,00   

3025 37/17 91 Praha 21 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 830,50   

3025 37/17 91 Praha 22 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 88,50   

3025 37/17 91 Kolovraty 04xx 
Dokrytí integrace dětí a žáků - 
mzdové náklady asistentů pedagoga 193,90   

mezisoučet RO 3025 24 099,60   

3026 37/8 108 Praha 1 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 2 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 3 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 4 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 5 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 6 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   



82 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3026 37/8 108 Praha 8 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 9 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 10 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 11 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 12 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 13 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 14 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,10   

3026 37/8 108 Praha 15 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20   

3026 37/8 108 Praha 16 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20   

3026 37/8 108 Praha 17 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20   

3026 37/8 108 Praha 18 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20   

3026 37/8 108 Praha 19 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20   

3026 37/8 108 Praha 20 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20   

3026 37/8 108 Klánovice 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20   

3026 37/8 108 Praha 22 04xx 
Systémová podpora výuky českého 
jazyka jako cizího jazyka 28,20   

mezisoučet RO 3026 590,90   

3027 37/16 96 Praha 1 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 7 603,10   

3027 37/16 96 Praha 2 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 10 991,80   

3027 37/16 96 Praha 3 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 14 795,40   

3027 37/16 96 Praha 4 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 27 425,50   

3027 37/16 96 Kunratice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 917,90   

3027 37/16 96 Praha 5 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 16 975,60   

3027 37/16 96 Slivenec 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 942,80   



83 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3027 37/16 96 Praha 6 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 24 577,60   

3027 37/16 96 Lysolaje 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 581,30   

3027 37/16 96 Nebušice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 923,50   

3027 37/16 96 Suchdol 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 641,50   

3027 37/16 96 Praha 7 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 9 456,80   

3027 37/16 96 Troja  04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 440,40   

3027 37/16 96 Praha 8 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 23 969,10   

3027 37/16 96 Březiněves  04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 414,40   

3027 37/16 96 Ďáblice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 372,60   

3027 37/16 96 
Dolní 
Chabry 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 477,10   

3027 37/16 96 Praha 9 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 9 838,70   

3027 37/16 96 Praha 10 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 20 407,90   

3027 37/16 96 Praha 11 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 18 606,50   

3027 37/16 96 Křeslice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 108,60   

3027 37/16 96 Šeberov 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 532,10   

3027 37/16 96 Újezd 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 441,60   

3027 37/16 96 Praha 12 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 13 877,40   



84 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3027 37/16 96 Libuš  04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 470,60   

3027 37/16 96 Praha 13 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 17 840,80   

3027 37/16 96 Řeporyje 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 002,10   

3027 37/16 96 Praha 14 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 10 780,40   

3027 37/16 96 
Dolní 
Počernice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 822,70   

3027 37/16 96 Praha 15 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 7 869,80   

3027 37/16 96 
Dolní 
Měcholupy 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 705,00   

3027 37/16 96 Dubeč 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 274,70   

3027 37/16 96 Petrovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 309,60   

3027 37/16 96 Štěrboholy 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 623,70   

3027 37/16 96 Praha 16 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 289,50   

3027 37/16 96 Lipence 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 786,50   

3027 37/16 96 Lochkov 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 211,70   

3027 37/16 96 
Velká 
Chuchle 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 957,00   

3027 37/16 96 Zbraslav 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 549,10   

3027 37/16 96 Praha 17 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 6 610,50   

3027 37/16 96 Zličín 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 919,20   



85 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3027 37/16 96 Praha 18 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 5 112,20   

3027 37/16 96 Čakovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 3 282,70   

3027 37/16 96 Praha 19 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 163,10   

3027 37/16 96 Satalice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 111,90   

3027 37/16 96 Vinoř 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 495,30   

3027 37/16 96 Praha 20 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 4 746,20   

3027 37/16 96 Praha 21 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 2 897,80   

3027 37/16 96 Běchovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 800,80   

3027 37/16 96 Klánovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 394,80   

3027 37/16 96 Koloděje 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 392,60   

3027 37/16 96 Praha 22 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 3 371,90   

3027 37/16 96 Kolovraty 04xx 

Posílení mzdových prostředků pro 
školy a školská zařízení 
zřizovaných MČ 1 176,60   

mezisoučet RO 3027 296 288,00   

3071 38/62 81 Čakovice 04xx 

Výstavba objektu ZŠ - Dostavba 
areálu odloučeného pracoviště při ul. 
Jizerská, Praha - Čakovice 900,00   

mezisoučet RO 3071 900,00   

3072 38/63 81 Řeporyje 04xx 
Stavební úpravy a přístavba ZŠ 
Řeporyje 343,50   

mezisoučet RO 3071 343,50   

Celkem kapitola 04 k 30.6.2018 330 658,50   
 

  



86 
 

 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3001 33/39 81 Praha 4 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 297,00   

3001 33/39 81 Praha 5 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 259,00   

3001 33/39 81 Praha 6 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 173,00   

3001 33/39 81 Praha 7 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 210,00   

3001 33/39 81 Praha 8 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 183,00   

3001 33/39 81 Praha 9 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 130,00   

3001 33/39 81 Praha 11 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 195,00   

3001 33/39 81 Praha 12 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 95,00   

3001 33/39 81 Praha 13 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 295,00   

3001 33/39 81 Praha 14 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 276,00   

3001 33/39 81 Praha 15 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 182,00   

3001 33/39 81 Praha 16 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 92,00   

3001 33/39 81 Praha 17 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 47,00   

3001 33/39 81 Praha 18 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 168,00   

3001 33/39 81 Praha 19 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00   

3001 33/39 81 Praha 20 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 145,00   

3001 33/39 81 Praha 21 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 199,00   

3001 33/39 81 Praha 22 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00   

3001 33/39 81 Běchovice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 26,00   

3001 33/39 81 Březiněves 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 56,00   

3001 33/39 81 Ďáblice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 91,00   

3001 33/39 81 
Dolní 
Měcholupy 05xx 

MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 88,00   

3001 33/39 81 
Dolní 
Počernice 05xx 

MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 350,00   

3001 33/39 81 Kolovraty 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 251,00   

3001 33/39 81 Kunratice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 288,00   

3001 33/39 81 Libuš  05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 165,00   



87 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3001 33/39 81 Slivenec 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 73,00   

3001 33/39 81 Suchdol 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 196,00   

3001 33/39 81 Šeberov 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 13,00   

3001 33/39 81 Troja 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 31,00   

3001 33/39 81 Zbraslav 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravého 
životního stylu 150,00   

mezisoučet RO 3001 5 024,00   

3003 33/48 115 Praha 2 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 4 192,00   

3003 33/48 115 Praha 4 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 200,00   

3003 33/48 115 Praha 5 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 4 400,00   

3003 33/48 115 Praha 6 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 758,00   

3003 33/48 115 Praha 7 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 030,00   

3003 33/48 115 Praha 8 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 921,00   

3003 33/48 115 Praha 10 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 13 012,00   

3003 33/48 115 Praha 12 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 3 978,00   

3003 33/48 115 Praha 13 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 480,00   

3003 33/48 115 Praha 15 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 2 600,00   

3003 33/48 115 Praha 16 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 861,00   

3003 33/48 115 Praha 17 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 1 093,00   

3003 33/48 115 Praha 20 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 500,00   

3003 33/48 115 Praha 21 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 191,00   

3003 33/48 115 Praha 22 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 250,00   

3003 33/48 115 Dubeč 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 60,00   

3003 33/48 115 Kolovraty 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 137,00   

3003 33/48 115 Nebušice 05xx 
Granty HMP pro rok 2018, v oblasti 
sociálních služeb 852,00   

mezisoučet RO 3003 43 515,00   

3022 35/61 106 Praha 12 05x 
Podpora vybr.druhů soc.služeb na 
území HMP 19,70   

mezisoučet RO 3022 19,70   

3043 37/97 115 Praha 1 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 44,70   



88 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3043 37/97 115 Praha 2 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 124,00   

3043 37/97 115 Praha 3 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 76,80   

3043 37/97 115 Praha 4 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 340,50   

3043 37/97 115 Praha 5 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 267,00   

3043 37/97 115 Praha 6 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 198,10   

3043 37/97 115 Praha 7 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 152,50   

3043 37/97 115 Praha 8 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 444,90   

3043 37/97 115 Praha 9 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 102,70   

3043 37/97 115 Praha 10 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 364,70   

3043 37/97 115 Praha 11 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 446,30   

3043 37/97 115 Praha 12 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 429,30   

3043 37/97 115 Praha 13 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 484,30   

3043 37/97 115 Praha 14 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 18,40   

3043 37/97 115 Praha 15 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 62,30   

3043 37/97 115 Praha 16 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 60,50   

3043 37/97 115 Praha 17 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 67,60   

3043 37/97 115 Praha 18 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 78,90   

3043 37/97 115 Praha 19 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 32,20   



89 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3043 37/97 115 Praha 20 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 107,80   

3043 37/97 115 Praha 21 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 47,60   

3043 37/97 115 Praha 22 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 119,70   

3043 37/97 115 
Dolní 
Chabry 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 30,60   

3043 37/97 115 Klánovice 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 73,20   

3043 37/97 115 Kolovraty 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 36,60   

3043 37/97 115 Libuš  05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 21,40   

3043 37/97 115 Lipence 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 54,40   

3043 37/97 115 Slivenec 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 42,80   

3043 37/97 115 Suchdol 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 47,60   

3043 37/97 115 
Velká 
Chuchle 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 40,80   

3043 37/97 115 Zbraslav 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 59,20   

3043 37/97 115 Zličín 05xx 

Grant.program hl.m.Prahy v oblasti 
primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018 52,60   

mezisoučet RO 3043 4 530,00   

3044 37/99 115 Libuš  05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 65,00   

3044 37/99 115 Suchdol 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 65,00   

3044 37/99 115 Praha 1 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00   

3044 37/99 115 Praha 2 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00   

3044 37/99 115 Praha 3 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00   

3044 37/99 115 Praha 4 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00   

3044 37/99 115 Praha 5 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00   



90 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3044 37/99 115 Praha 6 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00   

3044 37/99 115 Praha 7 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 90,00   

3044 37/99 115 Praha 8 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 95,00   

3044 37/99 115 Praha 9 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 85,00   

3044 37/99 115 Praha 10 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00   

3044 37/99 115 Praha 11 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 90,00   

3044 37/99 115 Praha 12 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00   

3044 37/99 115 Praha 13 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 100,00   

3044 37/99 115 Praha 14 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 80,00   

3044 37/99 115 Praha 17 05xx 
Grantový program hl.m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro MČ 40,00   

mezisoučet RO 3044 1 500,00   

3066 38/56 81 Praha 1 05xx 
Nemocnice Na Františku - provozní 
výdaje 42 000,00   

mezisoučet RO 3066 42 000,00   
3075 38/157 81 Praha 1 05xx Nemocnice Na Františku  5 000,00   
mezisoučet RO 3075 5 000,00   
3089 38/196 81 Praha 3 05xx Integrační centrum Zahrada 5 000,00   
mezisoučet RO 3089 5 000,00   
3093 38/193 81           

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00   

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00   

3093 38/193 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,00   

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 13,00   

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 148,80   

3093 38/193 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,00   

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00   

3093 38/193 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00   

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 149,00   

3093 38/193 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 95,00   



91 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 153,00   

3093 38/193 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00   

3093 38/193 81 Praha 6 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00   

3093 38/193 81 Praha 6 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70   

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 190,40   

3093 38/193 81 Praha 7 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00   

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00   

3093 38/193 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 87,40   

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 195,50   

3093 38/193 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70   

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 45,00   

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00   

3093 38/193 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 70,00   

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 48,80   

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 195,50   

3093 38/193 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70   

3093 38/193 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00   

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 30,00   

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00   

3093 38/193 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 48,00   

3093 38/193 81 Praha 14 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 17,00   

3093 38/193 81 Praha 14 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00   



92 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3093 38/193 81 Praha 15 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 32,00   

3093 38/193 81 Praha 17 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,00   

3093 38/193 81 Praha 17 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40   

3093 38/193 81 Praha 18 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 47,50   

3093 38/193 81 Praha 21 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 70,00   

3093 38/193 81 Praha 22 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40   

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 55,90   

3093 38/193 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 40,80   

3093 38/193 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00   

3093 38/193 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00   

3093 38/193 81 Troja 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 85,00   

3093 38/193 81 Zbraslav 05xx 
Podpora aktivit v obl.soc.služeb, map 
bezbariérovosti a bezdomovectví 46,70   

mezisoučet RO 3093 5 028,20   

Celkem kapitola 05 k 30.6.2018 111 616,90   
 

 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3010 34/41 115 Praha 3 06xx 

Příspěvek na akci k výročí 100 let 
vzniku sam. čs. Státu a 25 ČR - 
Výstava : 1918 Žižkov "My , národ 
Československý…" 400,00   

mezisoučet RO 3010 400,00   
3011 34/43 81 Praha 2 06xx Činnosti knihovnické 126,30   
3011 34/43 81 Praha 11 06xx Činnosti knihovnické 8,80   
3011 34/43 81 Praha 12 06xx Činnosti knihovnické 98,00   
3011 34/43 81 Praha 16 06xx Činnosti knihovnické 71,90   
3011 34/43 81 Praha 17 06xx Činnosti knihovnické 50,90   
3011 34/43 81 Praha 18 06xx Činnosti knihovnické 57,50   
3011 34/43 81 Praha 19 06xx Činnosti knihovnické 25,90   
3011 34/43 81 Praha 20 06xx Činnosti knihovnické 59,10   
3011 34/43 81 Praha 21 06xx Činnosti knihovnické 49,60   
3011 34/43 81 Praha 22 06xx Činnosti knihovnické 71,40   
3011 34/43 81 Benice 06xx Činnosti knihovnické 13,80   
3011 34/43 81 Běchovice 06xx Činnosti knihovnické 3,00   
3011 34/43 81 Březiněves  06xx Činnosti knihovnické 1,70   



93 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3011 34/43 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 17,60   
3011 34/43 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 2,40   

3011 34/43 81 
Dolní 
Chabry 06xx Činnosti knihovnické 18,00   

3011 34/43 81 
Dolní 
Počernice 06xx Činnosti knihovnické 13,00   

3011 34/43 81 Dubeč 06xx Činnosti knihovnické 1,60   
3011 34/43 81 Ďáblice 06xx Činnosti knihovnické 9,20   
3011 34/43 81 Klánovice 06xx Činnosti knihovnické 42,80   
3011 34/43 81 Koloděje 06xx Činnosti knihovnické 7,30   
3011 34/43 81 Kolovraty 06xx Činnosti knihovnické 19,10   
3011 34/43 81 Královice 06xx Činnosti knihovnické 1,10   
3011 34/43 81 Kunratice 06xx Činnosti knihovnické 15,40   
3011 34/43 81 Lipence 06xx Činnosti knihovnické 1,80   
3011 34/43 81 Lochkov 06xx Činnosti knihovnické 3,00   
3011 34/43 81 Lysolaje 06xx Činnosti knihovnické 18,90   
3011 34/43 81 Nedvězí 06xx Činnosti knihovnické 1,20   
3011 34/43 81 Petrovice 06xx Činnosti knihovnické 17,80   

3011 34/43 81 
Přední 
Kopanina 06xx Činnosti knihovnické 0,50   

3011 34/43 81 Řeporyje 06xx Činnosti knihovnické 26,60   
3011 34/43 81 Satalice 06xx Činnosti knihovnické 6,00   
3011 34/43 81 Slivenec 06xx Činnosti knihovnické 10,80   
3011 34/43 81 Suchdol 06xx Činnosti knihovnické 33,20   
3011 34/43 81 Šeberov 06xx Činnosti knihovnické 1,00   
3011 34/43 81 Štěrboholy 06xx Činnosti knihovnické 9,80   
3011 34/43 81 Vinoř 06xx Činnosti knihovnické 9,80   
3011 34/43 81 Zbraslav 06xx Činnosti knihovnické 49,80   
3011 34/43 81 Zličín 06xx Činnosti knihovnické 21,00   

3011 34/43 81 Praha 1 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 64,80   

3011 34/43 81 Praha 2 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 32,40   

3011 34/43 81 Praha 4 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 35,90   

3011 34/43 81 Praha 5 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 61,10   

3011 34/43 81 Praha 6 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 6,20   

3011 34/43 81 Praha 8 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 82,40   

3011 34/43 81 Praha 9 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 32,40   

3011 34/43 81 Praha 11 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 19,30   

3011 34/43 81 Praha 14 06xx 
Zachování a obnova kulturních 
památek 10,60   

mezisoučet RO 3011 1 341,70   
3052 37/128 115 Praha 3 06xx grantové řízení - integrace cizinců 70,00   
3052 37/128 115 Praha 4 06xx grantové řízení - integrace cizinců 70,00   
3052 37/128 115 Praha 9 06xx grantové řízení - integrace cizinců 70,00   
3052 37/128 115 Praha 11 06xx grantové řízení - integrace cizinců 70,00   
3052 37/128 115 Praha 12 06xx grantové řízení - integrace cizinců 90,00   
3052 37/128 115 Praha 14 06xx grantové řízení - integrace cizinců 60,00   
3052 37/128 115 Libuš  06xx grantové řízení - integrace cizinců 200,00   
mezisoučet RO 3052 630,00   



94 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3053 37/130 115 Praha 14 06xx grant - Setkání kultur 50,00   
mezisoučet RO 3053 50,00   

3054 37/131 115 Praha 6 06xx 
Výstava ke vzniku ČSR na Dejvické 
třídě 500,00   

3054 37/131 115 Praha 6 06xx 

Oslava 28. října 2018 k stému výročí 
založení samostatného 
československého státu 500,00   

mezisoučet RO 3054 1 000,00   

3091 38/186 115 Praha 22 06xx 
Oslavy k výročí 100 let od založení 
samostatné ČR v Praze 22 300,00   

3091 38/186 115 Praha 19 06xx Legionářský tábor 100,00   

3091 38/186 115 Praha 19 06xx 
Odhalení památníku, sázení stromu 
Republika 80,00   

3091 38/186 115 Praha 9 06xx 100 let vzniku ČSR a 25 let ČR 150,00   

3091 38/186 115 Koloděje 06xx 
Kolodějské slavnosti - výročí 100 let 
vzniku Československa 150,00   

mezisoučet RO 3091 780,00   

Celkem kapitola 06 k 30.6.2018 4 201,70   
 

 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3046 37/110 115 Praha 1 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2018 110,00   

3046 37/110 115 Praha3 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2019 290,00   

3046 37/110 115 Praha5 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2020 90,00   

3046 37/110 115 Praha 6 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2021 100,00   

3046 37/110 115 Praha 7 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2022 270,00   

3046 37/110 115 Praha 9 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2023 93,00   

3046 37/110 115 Praha 10 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2024 100,00   

3046 37/110 115 Praha 12 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2025 100,00   

3046 37/110 115 Praha 14 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2026 794,00   

3046 37/110 115 Praha 17 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2027 70,00   

3046 37/110 115 Praha 20 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2028 150,00   

3046 37/110 115 Suchdol 07xx 
Městský program prevence kriminality 
pro rok 2029 49,00   

mezisoučet RO 3046 2 216,00   

3047 37/111 81 Běchovice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Běchovice 120,00   



95 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3047 37/111 81 Březiněves  07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Březiněves  420,00   

3047 37/111 81 
Dolní 
Měcholupy 07xx 

Dotace na činnost jednotky SDH 
Dolní Měcholupy 260,00   

3047 37/111 81 Praha 15 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Horní Měcholupy 340,00   

3047 37/111 81 Praha 11 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Chodov 130,00   

3047 37/111 81 Praha 12 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Cholupice 270,00   

3047 37/111 81 Klánovice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Klánovice 620,00   

3047 37/111 81 Kolovraty 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Kolovraty 195,00   

3047 37/111 81 Kunratice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Kunratice 420,00   

3047 37/111 81 Praha 18 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Letňany 530,00   

3047 37/111 81 Libuš  07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Písnice a Libuš  510,00   

3047 37/111 81 Lipence 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Lipence 120,00   

3047 37/111 81 Lysolaje 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Lysolaje 520,00   

3047 37/111 81 Praha 16 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Radotín 230,00   

3047 37/111 81 Řeporyje 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Řeporyje 290,00   

3047 37/111 81 Praha 17 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Řepy 230,00   

3047 37/111 81 Satalice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Satalice 120,00   

3047 37/111 81 Praha 13 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Stodůlky a Třebonice 270,00   

3047 37/111 81 Suchdol 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Suchdol 320,00   

3047 37/111 81 Zbraslav 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Zbraslav 130,00   

3047 37/111 81 Zličín 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Zličín 120,00   

3047 37/111 81 Benice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Benice 90,00   

3047 37/111 81 Čakovice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Čakovice 560,00   

3047 37/111 81 Ďáblice 07xx 
dotace na činnost jednotky SDH 
Ďáblice 170,00   

3047 37/111 81 Dubeč 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Dubeč 90,00   

3047 37/111 81 Praha 19 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Kbely 490,00   

3047 37/111 81 Koloděje 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Koloděje 190,00   

3047 37/111 81 Lochkov 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Lochkov 560,00   



96 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3047 37/111 81 Nebušice 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Nebušice 560,00   

3047 37/111 81 Praha 21 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Újezd n/L. 555,00   

3047 37/111 81 
Velká 
Chuchle 07xx 

Dotace na činnost jednotky SDH 
Velká Chuchle 90,00   

3047 37/111 81 Újezd 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Újezd  90,00   

3047 37/111 81 Praha 1 07xx 
Dotace na činnost jednotky SDH 
Praha 1 90,00   

mezisoučet RO 3047 9 700,00   

Celkem kapitola 07 k 30.6.2018 11 916,00   
 

 

Kapitola 08 - Hospodářství celkem 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3073 38/64 81 Nedvězí 08xx Neinv.účelová dotace na úhradu 
restituční náhrady v k.ú. Nedvězí 1 230,7   

mezisoučet RO 3073 1 230,7   

Celkem kapitola 08 k 30.6.2018 1 230,70   
 

 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3028 37/2 81 Praha 1 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,00   
3028 37/2 81 Praha 2 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00   

3028 37/2 81 Praha 3 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   
3028 37/2 81 Praha 4 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   

3028 37/2 81 Praha 5 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 350,00   

3028 37/2 81 Praha 6 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   
3028 37/2 81 Praha 7 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 210,00   

3028 37/2 81 Praha 8 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   
3028 37/2 81 Praha 9 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 210,00   

3028 37/2 81 Praha 10 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   
3028 37/2 81 Praha 11 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   

3028 37/2 81 Praha 12 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   
3028 37/2 81 Praha 13 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00   

3028 37/2 81 Praha 14 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,00   
3028 37/2 81 Praha 15 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,00   

3028 37/2 81 Praha 16 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 65,00   



97 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3028 37/2 81 Praha 17 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   

3028 37/2 81 Praha 18 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00   
3028 37/2 81 Praha 19 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 41,10   

3028 37/2 81 Praha 20 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00   
3028 37/2 81 Praha 21 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 80,00   

3028 37/2 81 Praha 22 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 70,00   

3028 37/2 81 Čakovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,00   
3028 37/2 81 Ďáblice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   

3028 37/2 81 
Dolní 
Měcholupy 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,20   

3028 37/2 81 Koloděje 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   
3028 37/2 81 Kolovraty 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00   

3028 37/2 81 Kunratice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,10   
3028 37/2 81 Libuš  09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00   

3028 37/2 81 Lipence 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   

3028 37/2 81 Lysolaje 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5,00   
3028 37/2 81 Nebušice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 17,10   

3028 37/2 81 Petrovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 25,00   
3028 37/2 81 Slivenec 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,00   

3028 37/2 81 Suchdol 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 17,10   
3028 37/2 81 Šeberov 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,00   

3028 37/2 81 Štěrboholy 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 9,20   
3028 37/2 81 Troja 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   

3028 37/2 81 
Velká 
Chuchle 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   

3028 37/2 81 Vinoř 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,00   

3028 37/2 81 Zbraslav 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 54,20   
mezisoučet RO 3028 4 428,00   
3032 37/24 81 Slivenec 09xx Komunitní centrum Na půdě 40,00   
mezisoučet RO 3032 40,00   

Celkem kapitola 09 k 30.6.2018 4 468,00   
 

 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3004 34/13 8 Praha 11 10xx 
NVF na financování investiční akce 
Přístavba ZŠ Květnového vítězství 103 100,00   

mezisoučet RO 3004 103 100,00   

3007 34/11 8 Nebušice 10xx 

NVF na dofinancování akce 
Rekonstrukce staré vodárny na 
kulturní a spolkové zázemí MČ 5 000,00   

mezisoučet RO 3007 5 000,00   

3019 35/14 98 Praha 1 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 1 384,00   



98 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3019 35/14 98 Praha 2 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 2 302,00   

3019 35/14 98 Praha 3 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 3 387,00   

3019 35/14 98 Praha 4 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 5 991,00   

3019 35/14 98 Praha 5 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 3 859,00   

3019 35/14 98 Praha 6 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 4 678,00   

3019 35/14 98 Praha 7 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 2 004,00   

3019 35/14 98 Praha 8 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 4 813,00   

3019 35/14 98 Praha 9 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 2 629,00   

3019 35/14 98 Praha 10 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 5 080,00   

3019 35/14 98 Praha 11 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 3 605,00   

3019 35/14 98 Praha 12 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 2 571,00   

3019 35/14 98 Praha 13 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 2 878,00   

3019 35/14 98 Praha 14 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 2 155,00   

3019 35/14 98 Praha 15 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 1 522,00   

3019 35/14 98 Praha 16 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 389,00   

3019 35/14 98 Praha17 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 1 152,00   

3019 35/14 98 Praha 18 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 886,00   

3019 35/14 98 Praha 19 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 323,00   

3019 35/14 98 Praha 20 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 711,00   

3019 35/14 98 Praha 21 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 502,00   

3019 35/14 98 Praha 22 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 493,00   

3019 35/14 98 Běchovice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 122,00   

3019 35/14 98 Benice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 30,00   

3019 35/14 98 Březiněves  10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 69,00   

3019 35/14 98 Čakovice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 491,00   

3019 35/14 98 Ďáblice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 170,00   

3019 35/14 98 
Dolní 
Chabry 10xx 

Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 193,00   



99 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3019 35/14 98 
Dolní 
Měcholupy 10xx 

Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 126,00   

3019 35/14 98 
Dolní 
Počernice 10xx 

Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 111,00   

3019 35/14 98 Dubeč 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 171,00   

3019 35/14 98 Klánovice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 161,00   

3019 35/14 98 Koloděje 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 69,00   

3019 35/14 98 Kolovraty 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 168,00   

3019 35/14 98 Královice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 16,00   

3019 35/14 98 Křeslice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 48,00   

3019 35/14 98 Kunratice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 440,00   

3019 35/14 98 Libuš  10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 475,00   

3019 35/14 98 Lipence 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 125,00   

3019 35/14 98 Lochkov 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 34,00   

3019 35/14 98 Lysolaje 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 66,00   

3019 35/14 98 Nebušice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 155,00   

3019 35/14 98 Nedvězí 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 14,00   

3019 35/14 98 Petrovice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 281,00   

3019 35/14 98 
Přední 
Kopanina 10xx 

Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 33,00   

3019 35/14 98 Řeporyje 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 205,00   

3019 35/14 98 Satalice 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 117,00   

3019 35/14 98 Slivenec 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 160,00   

3019 35/14 98 Suchdol 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 328,00   

3019 35/14 98 Šeberov 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 143,00   

3019 35/14 98 Štěrboholy 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 102,00   

3019 35/14 98 Troja 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 59,00   

3019 35/14 98 Újezd 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 138,00   

3019 35/14 98 
Velká 
Chuchle 10xx 

Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 111,00   

3019 35/14 98 Vinoř 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 193,00   



100 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3019 35/14 98 Zbraslav 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 465,00   

3019 35/14 98 Zličín 10xx 
Podíl z odvodu VHP od 1.10.2017 do 
31.12.2017 295,00   

mezisoučet RO 3019 59 198,00   

3024 983 8 Uhříněves  10xx 

Splátka NFV - na fin.projektu  
Tělocvična - víceúčelová sportovní 
hala ZŠ Jandusů (ORG 80394)   3 125,00 

3024 983 8 Koloděje 10xx 

Splátka NFV poskytnuté na předfin. 
Projektu Rozšíření kapacity MŠ v 
Kolodějích (ORG 2350269)   2 400,00 

3024 983 8 Vinoř 10xx 

Vrácení NFV poskytnuté na 
financování projektu Přístavba ZŠ 
Vinoř (ORG 80348)   3 600,00 

mezisoučet RO 3024   9 125,00 

3031 37/23 8 Šeberov 10xx 
NVF na předfinancování akce 
Mateřská škola Hrnčíře  24 500,00   

mezisoučet RO 3031 24 500,00   
3060 38/53 92 Praha 9 10xx Dodat.daň z příjmů PO za rok 2015 1,90   
3060 38/53 92 Praha 13 10xx Dodat.daň z příjmů PO za rok 2015 12,70   
3060 38/53 92 Praha 17 10xx Dodat.daň z příjmů PO za rok 2015 14,80   
3060 38/53 92 Petrovice 10xx Dodat.daň z příjmů PO za rok 2015 37,70   
3060 38/53 92 Troja  10xx Dodat.daň z příjmů PO za rok 2015 62,90   
mezisoučet RO 3060 130,00   
3061 38/57 99 Praha17 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 62 081,00   
3061 38/57 99 Praha 2 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 71 100,50   
3061 38/57 99 Praha 3 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 13 147,90   
3061 38/57 99 Praha 4 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 28 633,00   
3061 38/57 99 Praha 5 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 66 369,80   
3061 38/57 99 Praha 6 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 54 504,40   
3061 38/57 99 Praha 7 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 16 823,20   
3061 38/57 99 Praha 8 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 30 246,20   
3061 38/57 99 Praha 9 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 55 564,90   
3061 38/57 99 Praha 10 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 26 848,70   
3061 38/57 99 Praha 11 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 17 480,10   
3061 38/57 99 Praha 12 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 6 662,60   
3061 38/57 99 Praha 13 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 372,60   
3061 38/57 99 Praha 14 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 25 272,70   
3061 38/57 99 Praha 15 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 14 351,60   
3061 38/57 99 Praha 16 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 5 084,70   
3061 38/57 99 Praha 17 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 18 422,50   
3061 38/57 99 Praha 18 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 4 269,70   
3061 38/57 99 Praha 19 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 3 903,90   
3061 38/57 99 Praha 20 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 4 099,10   
3061 38/57 99 Praha 21 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 439,90   
3061 38/57 99 Praha 22 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 3 220,00   
3061 38/57 99 Běchovice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 2 059,90   
3061 38/57 99 Benice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 156,00   
3061 38/57 99 Březiněves  10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 114,80   
3061 38/57 99 Čakovice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 3 411,80   
3061 38/57 99 Ďáblice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 414,90   

3061 38/57 99 
Dolní 
Chabry 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 418,40   



101 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 
usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3061 38/57 99 
Dolní 
Měcholupy 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 705,90   

3061 38/57 99 
Dolní 
Počernice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 1 573,40   

3061 38/57 99 Dubeč 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 843,30   
3061 38/57 99 Koloděje 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 51,00   
3061 38/57 99 Královice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 42,20   
3061 38/57 99 Křeslice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 103,70   
3061 38/57 99 Kunratice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 1 691,70   
3061 38/57 99 Libuš  10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 351,30   
3061 38/57 99 Lipence 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 59,90   
3061 38/57 99 Lochkov 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 306,70   
3061 38/57 99 Lysolaje 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 19 466,20   
3061 38/57 99 Nebušice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 388,20   
3061 38/57 99 Nedvězí 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 97,10   
3061 38/57 99 Petrovice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 1 383,10   

3061 38/57 99 
Přední 
Kopanina 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 170,60   

3061 38/57 99 Řeporyje 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 814,00   
3061 38/57 99 Satalice 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 2 375,80   
3061 38/57 99 Slivenec 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 378,10   
3061 38/57 99 Suchdol 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 1 639,50   
3061 38/57 99 Šeberov 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 179,30   
3061 38/57 99 Štěrboholy 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 1 024,50   
3061 38/57 99 Troja 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 960,70   
3061 38/57 99 Újezd 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 265,00   

3061 38/57 99 
Velká 
Chuchle 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 1 000,20   

3061 38/57 99 Vinoř 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 875,00   
3061 38/57 99 Zbraslav 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 4 095,00   
3061 38/57 99 Zličín 10xx Daň z příjmů PO za rok 2017 594,50   
mezisoučet RO 3061 576 910,70   

3067 38/58 8 Újezd 10xx 

NFV na financování investiční akce 
Výstavba hasičské zbrojnice (ORG 
80421) 6 000,00   

mezisoučet RO 3061 6 000,00   

3068 38/59 8 
Dolní 
Měcholupy 10xx 

NFV určená  na Výstavbu 
komunitního centra (ORG 80829) 10 000,00   

mezisoučet RO 3068 10 000,00   

3069 38/60 8 Čakovice 10xx 

NFV na financování akce Dostavba 
detašovaného pracoviště ZŠ Dr. 
Edvarda Beneše, Jizerská 744 11 500,00   

mezisoučet RO 3069 11 500,00   

3070 38/61 8 Vinoř 10xx 
NFV určená na Rozšíření MŠ (ORG 
0080487) 9 000,00   

mezisoučet RO 3070 9 000,00   

Celkem kapitola 10 k 30.6.2018 805 338,7 9 125,00 
 

 

           b) Investiční přijaté transfery od obcí 



102 
 

 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              v 
tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3020 35/17 84 Praha 1 02xx 80746 Slovanský ostrov 10 000,00   
3020 35/17 84 Praha 6 02xx 80754 WC v parku Myslbekova  2 000,00   
3020 35/17 84 Praha 6 02xx 80755 WC v parku Anastázova 1 000,00   
3020 35/17 84 Praha 8 02xx 80760 Revitalizace veřejných prostor 4 000,00   

3020 35/17 84 Praha 12 02xx 80763 
Revitalizace náměstí v 
Komořanech 20 000,00   

3020 35/17 84 Praha 13 02xx 80766 Revitalizace vnitrobloků 16 000,00   

3020 35/17 84 Křeslice 02xx 80785 
Nákup komunální techniky pro 
údržbu MČ 3 000,00   

3020 35/17 84 Troja 02xx 80129 

Dokončení rekonstrukce jižní 
opukové obvodové zdi obecní 
zahrady 4 000,00   

3020 35/17 84 Čakovice 02xx 80776 

Stavební úpravy vstupní partie 
zámeckého parku - vybudování 
mola 6 000,00   

3020 35/17 84 Praha 4 02xx 80749 
Regenerace VP Nedvědovo nám. a 
ul. Plamínkové 9 500,00   

mezisoučet RO 3020 75 500,00   
3021 35/50 84 Praha 9 02xx 80341 Park Zahrádky 30 000,00   
mezisoučet RO 3021 30 000,00   
3034 37/26 84 Koloděje 02xx 80822 Vybudování parku 3 000,00   
mezisoučet RO 3034 3 000,00   
3049 37/113 116 Slivenec 02xx 80798 Zelené atrium - zelená učebna 405,00   
3049 37/113 116 Praha 5 02xx 80799 Včelařský kroužek ZŠW Jinonice 440,00   
mezisoučet RO 3049 845,00   

3051 37/116 84 Dubeč 02xx 80812 
Bezbariérová lávka pro pěší k 
rybníku v Rohožníku 3 470,00   

mezisoučet RO 3051 3 470,00   

3065 38/55 84 Praha 8 02xx 80373 
Revitalizace veřejného prostoru 
Ládví 25 000,00   

mezisoučet RO 3065 25 000,00   

3081 38/173 84 Běchovice 02xx 80370 
Revitalizace původní požární 
nádrže vč. Přímého okolí 4 000,00   

mezisoučet RO 3081 4 000,00   
3090 38/199 84 Praha 13 02xx 80861 Agility hřiště u Volkána 2 000,00   
mezisoučet RO 3090 2 000,00   

Celkem kapitola 02 k 30.6.2018 143 815,00   
 

  



103 
 

 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3017 35/7 84 Petrovice 03xx 80745 Rekonstrukce místních komunikací 3 750,00   
mezisoučet RO 3017 3 750,00   
3020 35/17 84 Praha 9 03xx 80713 Parkovací dům  18 000,00   
3020 35/17 84 Praha 21 03xx 80777 Modernizace komunální techniky 7 000,00   
3020 35/17 84 Benice 03xx 80774 Víceúčelový zametací stroj 2 950,00   

3020 35/17 84 Královice 03xx 80241 
Obnova konstrukčních vrstev komunikace K 
Markétě 3 000,00   

3020 35/17 84 Kunratice 03xx 80407 Plošné rekonstrukce komunikací Kunratice 8 000,00   

3020 35/17 84 Lipence 03xx 80787 Rekonstrukce,obnova místních komunikací 3 000,00   
3020 35/17 84 Nebušice 03xx 80789 Rekonstrukce ulic lokalita Pohádka 9 000,00   
mezisoučet RO 3020 50 950,00   

3039 37/34 84 Praha 1 03xx 80825 
Průzkumné práce a studie podzemních 
garáží - Malostranské náměstí 8 000,00   

mezisoučet RO 3039 8 000,00   

3040 37/39 84 Praha 3 03xx 80742 
Modernizace vybavení dětského dopravního 
hřiště 244,40   

mezisoučet RO 3040 244,40   

3041 37/41 84 Praha 6 03xx 80823 
Projektová dokumentace - studie Plečnikova 
alej 1 200,00   

mezisoučet RO 3041 1 200,00   
3083 38/176 84 Šeberov 03xx 80830 Rekonstrukce komunikace v Úhoru 7 500,00   
mezisoučet RO 3084 7 500,00   

3084 38/177 84 Klánovice 03xx 80842 Rekonstrukce klánovických komunikací 5 000,00   
mezisoučet RO 3084 5 000,00   

3085 38/178 84 Praha 15 03xx 80850 
Revitalizace veřejného prostoru na 
Trhanovském náměstí 800,00   

3085 38/178 84 Praha 15 03xx 80851 Rekonstrukce chodníku 200,00   
mezisoučet RO 3085       1 000,00   
3086 38/179 84 Lysolaje 03xx 80852 Chodníky při komunikaci Štěpnice 1 600,00   
mezisoučet RO 3086       1 600,00   
3087 38/180 84 Praha 21 03xx 80548 Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská 5 700,00   
mezisoučet RO 3087       5 700,00   

3095 1627 79 Praha 6 03xx 44155 
Investiční transfer od MČ Praha 6 - úprava 
jižního předpolí Písecké brány   20 000,00 

mezisoučet RO 3095         20 000,00 

3096 1628 79 Praha 7 03xx 07560 

Investiční transfer od MČ Praha 7 - 
rekonstrukce chodníku v úseku U Sparty - 
Nad Královskou oborou   16 197,10 

mezisoučet RO 3096         16 197,10 

3097 1630 79 Praha 21 03xx 07560 
Investiční transfer od MČ Praha 2 - 
rekonstrukce chodníků   20 000,00 

mezisoučet RO 3098         20 000,00 

Celkem kapitola 03 k 30.6.2018 84 944,40 56 197,10 
 



104 
 

 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v 

tis. 
Kč 

3005 34/7 84 Vinoř 04xx 80553 
Výstavba krytého zimního stadionu - 
projektová dokumentace 3 000,00   

mezisoučet RO 3005 3 000,00   
3013 34/49 84 Praha 16 04xx 80734 Rekonstrukce Školní jídelny Radotín 10 000,00   
mezisoučet RO 3013 10 000,00   
3020 35/17 84 Praha 4 04xx 80784 ZŠ Bítovská - výstavba tělocvičny 20 000,00   
3020 35/17 84 Praha 6 04xx 80751 MŠ Mládeže - rekonstrukce objektu 7 000,00   

3020 35/17 84 Praha 6 04xx 80752 
ZŠ Pod Marjánkou - rekonstrukce atletické 
dráhy a povrchu fotbalového hřiště 2 000,00   

3020 35/17 84 Praha 7 04xx 80756 ZŠ Letohradská - rozšíření kapacity 10 000,00   

3020 35/17 84 Praha 8 04xx 80758 
ZŠ Na Slovance - rekonstrukce školní 
kuchyně 35 000,00   

3020 35/17 84 Praha 10 04xx 80761 
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ 
Hostýnská 10 000,00   

3020 35/17 84 Praha 10 04xx 80762 MŠ reko kuchyně - MŠ Magnitorská 6 000,00   
3020 35/17 84 Praha 11 04xx 80450 Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 20 000,00   

3020 35/17 84 Praha 11 04xx 80377 
ZŠ Campanus, Jírovcovo nám. 1782 - 
přístavba sportovního areálu 10 000,00   

3020 35/17 84 Praha 12 04xx 80764 Rekonstrukce objektu ZŠ Zárubova 15 000,00   

3020 35/17 84 Praha 13 04xx 80766 
Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ 
Trávníčkova 1744 62 000,00   

3020 35/17 84 Praha 14 04xx 80767 
Výstavba tělocvičny + hřiště ZŠ 
Šimanovská 16 000,00   

3020 35/17 84 Praha 15 04xx 80467 
Rekonstrukce pavilonu A ZŠ Veron.nám. 
391 33 000,00   

3020 35/17 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 25 000,00   

3020 35/17 84 Praha 17 04xx 80768 
ZŠ genpor. Fr. Peřiny, obj. Laudova, 
rekonstrukce varny 15 000,00   

3020 35/17 84 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ a MŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 13 000,00   

3020 35/17 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 20 000,00   
3020 35/17 84 Praha 22 04xx 80771 Novostavba MŠ V Bytovkách 12 000,00   
3020 35/17 84 Běchovice 04xx 80772 Zvýšení kapacity MŠ 7 000,00   
3020 35/17 84 Běchovice 04xx 80773 Zvýšení kapacity ZŠ 2 000,00   

3020 35/17 84 Čakovice 04xx 80775 
Stavební úpravy a změna využití obj. 
Jizerská č. 744, Čakovice pro ZŠ 10 000,00   

3020 35/17 84 Dolní Chabry 04xx 80022 Dostavba ZŠ Praha - Dolní Chabry 15 000,00   

3020 35/17 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 80778 

ZŠ Kutnohorská - rozšíření kapacity školní 
jídelny 3 000,00   

3020 35/17 84 Dubeč 04xx 80780 Přístavba tříd ZŠ 2 000,00   
3020 35/17 84 Dubeč 04xx 80781 Stavba nové MŠ Praha - Dubeč 4 000,00   

3020 35/17 84 Klánovice 04xx 80782 
Výstavba víceúčelového sportoviště 
Vodojemská 4 000,00   

3020 35/17 84 Libuš  04xx 80118 
Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ 
Meteorologická 5 000,00   

3020 35/17 84 Libuš  04xx 80786 
Rekonstrukce plynové kotelny v MŠ 
Lojovická 2 000,00   

3020 35/17 84 Lochkov 04xx 80788 Výstavba nové MŠ 1 200,00   



105 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v 

tis. 
Kč 

3020 35/17 84 Lysolaje 04xx 80475 
Výstavba fotbalového hřiště a rekultivace 
území 8 000,00   

3020 35/17 84 Petrovice 04xx 80791 Přístavba pavilonu ZŠ 5 000,00   
3020 35/17 84 Řeporyje 04xx 80792 Přístavba a rozšíření jídelny ZŠ 9 000,00   

3020 35/17 84 Slivenec 04xx 80483 
Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Praha - 
Slivenec 9 000,00   

3020 35/17 84 Suchdol 04xx 80794 Modernizace a rozšíření areálu ZŠ M.Alše 8 000,00   
3020 35/17 84 Šeberov 04xx 80795 Mateřská škola Hrnčíře 4 000,00   
3020 35/17 84 Štěrboholy  04xx 4432 Přestavba ZŠ 7 000,00   

3020 35/17 84 Velká Chuchle 04xx 80796 
Rekonstrukce dětského hřiště na 
pozemcích MŠ 1 800,00   

3020 35/17 84 Vinoř 04xx 80348 Přístavba ZŠ Vinoř vč.zázemí 5 000,00   
3020 35/17 84 Zbraslav 04xx 80423 Modernizace školního hřiště 10 000,00   

3020 35/17 84 Zličín 04xx 80797 Dětské hřiště při ul. U Zličínského hřiště 1 000,00   
mezisoučet RO 3020 454 000,00   

3033 37/25 84 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 27 147,30   

mezisoučet RO 3033 27 147,30   

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10882 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
MŠ K Podjezdu 6 019,10   

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10881 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
ZŠ a MŠ Sdružení, objekt Družstevní ochoz 4 849,50   

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10879 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 6 127,60   

mezisoučet RO 3036 16 996,20   
3038 37/33 116 Klánovice 04xx 80203 Rek.skleněné střechy sport.haly 2 300,00   
mezisoučet RO 3038 2 300,00   

3062 38/24 84 Praha 3 04xx 80831 
Rekonstrukce předškolního zařízení 
Buková 14 000,00   

3062 3824 84 Praha 16 04xx 80734 Rekonstrukce Školní jídelny Radotín 15 000,00   

3062 38/25 84 Praha 14 04xx 80832 
ZUŠ Horní Počernice - rekonstrukce 
objektu Baštýřská 12 000,00   

3062 3825 84 Dubeč 04xx 80833 ZŠ Dubeč - odstranění havarijních závad  2 000,00   
mezisoučet RO 3062 43 000,00   

3063 38/35 116 Praha 20 04xx 80845 
Výstavba bezbariérového sociálního 
zařízení ve FZŠ Chodovická 2250 51,60   

3063 38/35 116 Zbraslav 04xx 80846 
Revitalizace zpevněných ploch ZŠ Nad 
Parkem, Praha - Zbraslav 500,00   

mezisoučet RO 3063 551,60   
3064 38/54 84 Praha 12 04xx 80847 Rozšíření MŠ Tyršovka v Praze 12 44 200,00   
mezisoučet RO 3064 44 200,00   

3071 38/62 84 Čakovice 04xx 80112 

Výstavba objektu ZŠ - Dostavba areálu 
odloučeného pracoviště při ul. Jizerská, 
Praha - Čakovice 43 378,70   

mezisoučet RO 3071 43 378,70   

3072 38/63 84 Řeporyje 04xx 80827 Stavební úpravy a přístavba ZŠ Řeporyje 65 002,30   



106 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v 

tis. 
Kč 

mezisoučet RO 3072 65 002,30   

3090 38/199 84 Praha 13 04xx 80855 
ZŠ Kuncova 1580 - výstavba učeben a 
bytových jednotek 5 000,00   

3090 38/199 84 Praha 13 04xx 80856 
FZŠ Trávníčkova 1744 - výstavba učeben a 
bytových jednotek 5 000,00   

3090 38/199 84 Praha 13 04xx 80860 
Rekonstrukce DH ve vnitrobloku 
Chalabalova 7 000,00   

mezisoučet RO 3090 17 000,00   

Celkem kapitola 04 k 30.6.2018 726 576,10   
 

 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3020 35/17 84 Praha 7 05xx 80757 
Revitalizace lékařského domu 
Dukelských hrdinů 1/342 5 000,00   

3020 35/17 84 Praha 14 05xx 80384 Komunitní centrum Hloubětínská 55 10 000,00   

3020 35/17 84 Ďáblice 05xx 80777 
Lékárna,ordinace, soc.služby - 
havarijní stav stropu a rek.budovy 9 000,00   

mezisoučet RO 3020 24 000,00   

3063 38/35 116 Praha 7 05xx 80843 

Výstavba bezbariérového výtahu 
budově nové Polikliniky Prahy 7, 
Františka Křižíka 22 736,90   

                  
mezisoučet RO 3063 736,90   

3074 38/156 12 Běchovice 05xx 80838 
Výstavba 3.pavilonu pro centrum 
sociálních služeb 2 000,00   

3074 38/156 12 Březiněves  05xx 80859 
Úprava a rekonstrukce Centra 
sociálních služeb 20 000,00   

mezisoučet RO 3074 22 000,00   

3088 38/195 84 Běchovice 05xx 80708 

Rekonstrukce vzduchotechniky ve 
varně a dvou výtahů - 
dofinancování 1 000,00   

mezisoučet RO 3088 1 000,00   

Celkem kapitola 05 k 30.6.2018 47 736,90 0,00 
 

 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3020 35/17 84 Praha 8 06xx 80759 
Rekonstrukce zadního traktu 
Libeňského zámku 25 000,00   

3020 35/17 84 Praha 20 06xx 80769 

Rekonstrukce památkové budovy 
bývalé stodoly v areálu Chvalské 
tvrze 10 000,00   



107 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3020 35/17 84 Dolní Počernice 06xx 80779 
Rehabilitace zámeckého parku v 
Dolních Počernicích 5 000,00   

mezisoučet RO 3020 40 000,00   

3057 37/135 84 Běchovice 06xx 80038 
Rekonst. objektu Kulturní památka 
Stará pošta vč. PD 20 000,00   

mezisoučet RO 3057 20 000,00   

3059 1321 84 Praha 8 06xx 80759 
Vratka inv.dotace - Rekonstrukce 
zadního traktu Libeňského zámku -25 000,00   

mezisoučet RO 3059 -25 000,00   

3092 38/188 84 Praha 19 06xx 80841 

Památník vzniku Československé 
republiky, československých legií a 
obětí 1. světové války 1 307,70   

mezisoučet RO 3092 1 307,70   

3094 38/189 84 Běchovice 06xx 80853 
Socha T.G.Masaryka, včetně 
instalace a úpravy okolí 2 500,00   

mezisoučet RO 3094 2 500,00   

Celkem kapitola 06 k 30.6.2018  38 807,70 0,00 
 

 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3009  17/18 84 Březiněves  07xx 80735 
Dovybavení JSDH Březiněves - CAS 
20 6 500,00   

3009  17/18 84 
Dolní 
Měcholupy 07xx 80736 

Dovybavení JSDH Dolní Měcholupy 
- CAS 30 7 500,00   

3009  17/18 84 Lipence 07xx 80737 Dovybavení JSDH Lipence - CAS 30 7 500,00   
3009  17/18 84 Zličín 07xx 80738 Dovybavení JSDH Zličín - CAS 30 7 500,00   
3009  17/18 84 Praha 17 07xx 80739 Dovybavení JSDH Řepy -CAS 30 7 500,00   
3009  17/18 84 Čakovice 07xx 80149 HZ SDH Čakovice - výst. 5 000,00   
3009  17/18 84 Praha 16 07xx 80148 HZ SDH Radotín - výst. 11 000,00   
mezisoučet RO 3009 52 500,00   
3020 35/17 84 Satalice 07xx 80793 Revitalizace požární nádrže 2 000,00   
3020 35/17 84 Újezd 07xx 80421 Výstavba hasičské zbrojnice 4 000,00   
mezisoučet RO 3020 6 000,00   
3048 37/112 84 Dubeč 07xx 80741 Hasičská zbrojnice Dubeč II. 10 911,00   

3048 37/112 93 Dubeč 07xx 80741 
Hasičská zbrojnice Dubeč II. 
(delimitace profin.výdajů roku 2018) 89,00   

mezisoučet RO 3048 11 000,00   
3076 38/159 84 Zličín 07xx 80824 Halenkovská studna Praha - Zličín 350,00   
mezisoučet RO 3076 350,00   

3077 38/164 84 Praha 13 07xx 80848 
Projekt " Přijdu včas " - nákup 3 ks 
stojanů 147,00   

mezisoučet RO 3077 147,00   

3078 38/165 84 Praha 15 07xx 80744 
Zřízení nové služebny Městské 
policie 10 000,00   

mezisoučet RO 3078 10 000,00   
3079 38/166 84 Libuš  07xx 80828 Zřízení nové služebny Městské 8 500,00   



108 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

policie 

mezisoučet RO 3079 8 500,00   
3080 38/167 84 Dubeč 07xx 80741 Hasičská zbrojnice Dubeč II 33 130,40   
mezisoučet RO 3080 33 130,40   

Celkem kapitola 07 k 30.6.2018 121 627,40 0,00 
 

 

 

Kapitola 08 - Hospodářství 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3008  34/35 12 Praha 4 08xx 80740 
Rekonstrukce objektu Horáčkova 
1096/3 15 000,00   

mezisoučet RO 3008 15 000,00   

3020 35/17 84 Praha 5 08xx 80750 
Rekonstrukce Raudnitzova domu, 
Hlubočepy 35 000,00   

3020 35/17 84 Praha 6 08xx 80753 Rekonstrukce skladové budovy 10 000,00   

3020 35/17 84 Březiněves  08xx 80396 
Zasíťování pozemku 427/251, 
vybudování komunikací 6 000,00   

3020 35/17 84 Praha 3 08xx 80747 Bytové domy Ondříčkova 31-35 35 000,00   
mezisoučet RO 3020 86 000,00   
3042 37/64 84 Zličín 08xx 80814 Výkup pozemků - MČ Praha - Zličín 859,10   
3042 37/94 84 Nedvězí 08xx 80815 Výkup pozemků - MČ Praha - Nedvězí 6 530,00   
3042 37/94 84 Praha 9 08xx 80816 Výkup pozemků - MČ Praha 9 85 000,00   
3042 37/94 84 Praha 22 08xx 80817 Výkup pozemků - MČ Praha 22 17 206,70   

3042 37/94 84 Březiněves  08xx 80818 
Výkup pozemků - MČ Praha - 
Březiněves  41 706,00   

3042 37/94 84 Koloděje 08xx 80819 Výkup pozemků - MČ Praha - Koloděje 6 753,00   
3042 37/94 84 Praha 13 08xx 80820 Výkup pozemků - MČ Praha 13 73 855,70   
3042 37/94 84 Vinoř 08xx 80821 Výkup pozemků - MČ Praha - Vinoř 956,00   
mezisoučet RO 3042 232 866,50   

3045 37/106 12 Praha 17 08xx 80809 
Výstavba objektu DPS s částí bytů 
určených pro dostupné bydlení 149 100,00   

3045 37/106 12 Praha 22 08xx 80810 Výstavba DPS Betlímek 48 100,00   

3045 37/106 12 Čakovice 08xx 80811 

Výstavba objektu pro sociální 
bydlení Schoellerova 11/99 v kú 
Třeboradice 3 700,00   

mezisoučet RO 3045 200 900,00   

3074 38/156 12 Praha 3 08xx 80834 

Rekonstrukce uvolněných bytů v 
domech svěřených Městské části 
Praha 3 50 000,00   

3074 38/156 12 Praha 8 08xx 80835 

Rekonstrukce uvolněných bytů v 
domech svěřených Městské části 
Praha 8 20 000,00   

3074 38/156 12 Praha 11 08xx 80836 
Revitalizace multifunkčního objektu 
Nad Opatovem 2140 "SANDRA" 200 485,00   



109 
 

Kapitola 08 - Hospodářství 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3074 38/156 12 Praha 15 08xx 80837 
Rekonstrukce bytových domů 
Herbenova 719-720 10 000,00   

3074 38/156 12 Lysolaje 08xx 80839 Výstavba "Dolina město jinak" 8 000,00   
3074 38/156 12 Ďáblice 08xx 80840 Výstavba bytového domu "Akcíz" 12 000,00   
mezisoučet RO 3074 300 485,00   

Celkem kapitola 08 k 30.6.2018 835 251,50 0,00 
 

  



110 
 

 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347              
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3020 35/17  84 Kolovraty 09xx 80784 

PD pro MŠ,KC,rek,budovy 
úřadu,byt.domu,zeleného 
valu,rozšíření hřbitova,parku na 
Viničkách a Červenka 5 000,00   

3020 35/17 84 Nedvězí 09xx 80790 Rekonstrukce dvou místností ÚMČ 400,00   
mezisoučet RO 3020 5 400,00   

3032 37/24 84 Slivenec 09xx 2300148 Komunitní centrum Na půdě 2 920,00   
mezisoučet RO 3032 2 920,00   

3063 38/35 116 Čakovice 04xx 80844 

Odstraňování bariér na území hl.m. 
Prahy - bezbariérový přístup hl. budovy 
ÚMČ Prah a- Čakovice 398,10   

mezisoučet RO 3063 398,10   

Celkem kapitola 09 k 30.6.2018 8 718,10 0,00 
 

 

           c) Finanční vypořádání za rok 2017  

 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 
8007 38/50 81 Praha 1 10xx Účelové prostředky r. 2017   69,70 
8007 38/50 108 Praha 1 10xx Účelové prostředky r. 2017   21,90 
8007 38/50   Praha 1 10xx Doplatky místních poplatků   176,00 
8007 38/50 81 Praha 2 10xx Účelové prostředky r. 2017   27,60 
8007 38/50 108 Praha 2 10xx Účelové prostředky r. 2017   13,10 
8007 38/50   Praha 2 10xx Doplatky místních poplatků   247,90 
8007 38/50 81 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2017   27,00 
8007 38/50 84 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2017   31,30 
8007 38/50 91 Praha3 10xx Účelové prostředky r. 2017   77,60 
8007 38/50 108 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2017   28,10 
8007 38/50   Praha 3 10xx Doplatky místních poplatků   106,80 
8007 38/50 81 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2017   62,10 
8007 38/50 84 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2017   3,00 
8007 38/50 108 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2017   7,10 
8007 38/50   Praha 4 10xx Doplatky místních poplatků   12,30 
8007 38/50 81 Praha 5 10xx Účelové prostředky r. 2017   34,00 
8007 38/50   Praha 5 10xx Doplatky místních poplatků   203,90 
8007 38/50 81 Praha 6 10xx Účelové prostředky r. 2017   181,30 

8007 38/50 90 Praha 6 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - neinvestice   100,00 

8007 38/50   Praha 6 10xx Doplatky místních poplatků   450,40 
8007 38/50 81 Praha 7 10xx Účelové prostředky r. 2017   242,00 
8007 38/50 108 Praha 7 10xx Účelové prostředky r. 2017   28,10 
8007 38/50   Praha 7 10xx Doplatky místních poplatků   26,00 
8007 38/50 81 Praha 8 10xx Účelové prostředky r. 2017   381,70 



111 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 
8007 38/50   Praha 8 10xx Doplatky místních poplatků   161,60 
8007 38/50 81 Praha 9 10xx Účelové prostředky r. 2017   19,60 
8007 38/50 108 Praha 9 10xx Účelové prostředky r. 2017   1,00 
8007 38/50   Praha 9 10xx Doplatky místních poplatků   19,30 
8007 38/50 81 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2017   149,40 
8007 38/50 84 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2017   121,00 
8007 38/50 108 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2017   11,60 
8007 38/50   Praha 10 10xx Doplatky místních poplatků   28,90 
8007 38/50 81 Praha 11 10xx Účelové prostředky r. 2017   75,40 
8007 38/50   Praha 11 10xx Doplatky místních poplatků   11,50 
8007 38/50 81 Praha 12 10xx Účelové prostředky r. 2017   182,70 
8007 38/50 84 Praha 12 10xx Účelové prostředky r. 2017   292,40 

8007 38/50 90 Praha 12 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   11,60 

8007 38/50   Praha 12 10xx Doplatky místních poplatků   12,00 
8007 38/50 81 Praha 13 10xx Účelové prostředky r. 2017   104,60 
8007 38/50 84 Praha 13 10xx Účelové prostředky r. 2017   328,80 

8007 38/50 90 Praha 13 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   4,10 

8007 38/50   Praha 13 10xx Doplatky místních poplatků   109,60 
8007 38/50 81 Praha 14 10xx Účelové prostředky r. 2017   2,10 
8007 38/50 84 Praha 14 10xx Účelové prostředky r. 2017   166,60 

8007 38/50 90 Praha 14 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   326,80 

8007 38/50   Praha 14 10xx Doplatky místních poplatků   13,20 
8007 38/50 81 Praha 15 10xx Účelové prostředky r. 2017   10,00 

8007 38/50 90 Praha 15 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   217,40 

8007 38/50   Praha 15 10xx Doplatky místních poplatků   9,30 
8007 38/50 81 Praha 16 10xx Účelové prostředky r. 2017   22,40 
8007 38/50 108 Praha 16 10xx Účelové prostředky r. 2017   0,10 
8007 38/50   Praha 16 10xx Doplatky místních poplatků   1,90 
8007 38/50 81 Praha 17 10xx Účelové prostředky r. 2017   108,80 
8007 38/50 81 Praha 18 10xx Účelové prostředky r. 2017   48,90 
8007 38/50 91 Praha 18 10xx Účelové prostředky r. 2017   1,20 
8007 38/50 108 Praha 18 10xx Účelové prostředky r. 2017   9,60 
8007 38/50   Praha 18 10xx Doplatky místních poplatků   24,70 
8007 38/50 96 Praha 19 10xx Účelové prostředky r. 2017   0,10 
8007 38/50 108 Praha 19 10xx Účelové prostředky r. 2017   11,70 
8007 38/50   Praha 19 10xx Doplatky místních poplatků   11,20 
8007 38/50 81 Praha 20 10xx Účelové prostředky r. 2017   62,50 
8007 38/50 108 Praha 20 10xx Účelové prostředky r. 2017   11,40 
8007 38/50   Praha 20 10xx Doplatky místních poplatků   0,60 
8007 38/50 81 Praha 21 10xx Účelové prostředky r. 2017   176,10 

8007 38/50 90 Praha 21 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   40,20 

8007 38/50   Praha 21 10xx Doplatky místních poplatků   2,50 
8007 38/50 81 Praha 22 10xx Účelové prostředky r. 2017   59,00 
8007 38/50 108 Praha 22 10xx Účelové prostředky r. 2017   7,30 
8007 38/50   Praha 22 10xx Doplatky místních poplatků   25,80 
8007 38/50 81 Běchovice 10xx Účelové prostředky r. 2017   3,10 
8007 38/50   Běchovice 10xx Doplatky místních poplatků   0,10 



112 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 
8007 38/50 84 Benice 10xx Účelové prostředky r. 2017   600,00 
8007 38/50 91 Benice 10xx Účelové prostředky r. 2017   54,50 
8007 38/50   Čakovice 10xx Doplatky místních poplatků   5,20 
8007 38/50 81 Dolní Chabry 10xx Účelové prostředky r. 2017   1,00 
8007 38/50 81 Dolní Počernice 10xx Účelové prostředky r. 2017   7,00 
8007 38/50   Dubeč 10xx Doplatky místních poplatků   0,20 
8007 38/50 108 Klánovice 10xx Účelové prostředky r. 2017   15,40 
8007 38/50   Klánovice 10xx Doplatky místních poplatků   4,50 
8007 38/50   Koloděje 10xx Doplatky místních poplatků   1,90 
8007 38/50 81 Kolovraty 10xx Účelové prostředky r. 2017   38,00 
8007 38/50   Kolovraty 10xx Doplatky místních poplatků   1,50 

8007 38/50 90 Královice 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   14,70 

8007 38/50 90 Křeslice 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   3,40 

8007 38/50 81 Kunratice 10xx Účelové prostředky r. 2017   7,10 

8007 38/50 90 Kunratice 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   38,70 

8007 38/50 81 Libuš  10xx Účelové prostředky r. 2017   92,40 

8007 38/50 90 Libuš  10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   151,70 

8007 38/50   Libuš  10xx Doplatky místních poplatků   9,30 
8007 38/50 81 Lipence 10xx Účelové prostředky r. 2017   19,30 
8007 38/50   Lipence 10xx Doplatky místních poplatků   2,30 
8007 38/50 81 Lysolaje 10xx Účelové prostředky r. 2017   16,90 
8007 38/50   Lysolaje 10xx Doplatky místních poplatků   2,40 
8007 38/50 84 Nebušice 10xx Účelové prostředky r. 2017   57,20 
8007 38/50   Nebušice 10xx Doplatky místních poplatků   4,40 
8007 38/50 81 Petrovice 10xx Účelové prostředky r. 2017   16,80 
8007 38/50 84 Petrovice 10xx Účelové prostředky r. 2017   244,00 
8007 38/50   Přední Kopanina 10xx Doplatky místních poplatků   0,80 
8007 38/50   Satalice 10xx Doplatky místních poplatků   0,10 
8007 38/50 81 Slivenec 10xx Účelové prostředky r. 2017   5,30 

8007 38/50 90 Slivenec 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   0,10 

8007 38/50   Slivenec 10xx Doplatky místních poplatků   0,80 
8007 38/50 81 Suchdol 10xx Účelové prostředky r. 2017   0,50 
8007 38/50   Suchdol 10xx Doplatky místních poplatků   10,80 
8007 38/50 91 Šeberov 10xx Účelové prostředky r. 2017   44,40 
8007 38/50   Šeberov 10xx Doplatky místních poplatků   0,30 
8007 38/50 84 Štěrboholy 10xx Účelové prostředky r. 2017   78,70 
8007 38/50 81 Troja 10xx Účelové prostředky r. 2017   18,60 
8007 38/50 81 Újezd  10xx Účelové prostředky r. 2017   6,20 

8007 38/50 90 Újezd  10xx 

Vratky účel.prostř. R,. 2015 a 2016, u 
nichž je vyúčtování stanoveno na r. 2017 
(granty)   17,00 

8007 38/50   Újezd  10xx Doplatky místních poplatků   0,10 
8007 38/50   Velká Chuchle 10xx Doplatky místních poplatků   0,90 
8007 38/50 81 Vinoř 10xx Účelové prostředky r. 2017   21,80 

8007 38/50 90 Vinoř 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   0,10 

8007 38/50   Vinoř 10xx Doplatky místních poplatků   11,60 
8007 38/50 81 Zbraslav 10xx Účelové prostředky r. 2017   40,00 



113 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 
5347                 

v tis. Kč 
4137                 

v tis. Kč 
8007 38/50 91 Zbraslav 10xx Účelové prostředky r. 2017   12,70 

8007 38/50 90 Zbraslav 10xx 
Vratka účel.prostředků r. 2016 (popř. 
předchozích let) - investice   51,20 

8007 38/50   Zbraslav 10xx Doplatky místních poplatků   1,30 
8007 38/50 81 Zličín 10xx Účelové prostředky r. 2017   0,10 
8007 38/50 109 Praha 3 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 713,20   
8007 38/50 119 Praha 3 10xx Participativní rozpočty (inv.) 150,30   
8007 38/50 109 Praha 5 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 172,50   
8007 38/50 109 Praha 6 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 126,20   
8007 38/50 119 Praha 6 10xx Participativní rozpočty (inv.) 381,10   
8007 38/50 119 Praha 8 10xx Participativní rozpočty (inv.) 3 339,10   
8007 38/50 109 Praha 10 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 428,90   
8007 38/50 119 Praha 10 10xx Participativní rozpočty (inv.) 728,90   
8007 38/50   Praha 17 10xx Přeplatky místních poplatků 0,10   
8007 38/50 81 Praha 19 10xx ZOZ 4,20   
8007 38/50 119 Praha 20 10xx Participativní rozpočty (inv.) 219,40   
8007 38/50 81 Čakovice 10xx ZOZ 8,20   
8007 38/50   Dolní Chabry 10xx Přeplatky místních poplatků 6,70   
8007 38/50 109 Kolovraty 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 15,30   
8007 38/50 119 Kolovraty 10xx Participativní rozpočty (inv.) 134,70   
8007 38/50 109 Slivenec 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 12,60   
8007 38/50 119 Slivenec 10xx Participativní rozpočty (inv.) 236,70   
8007 38/50 81 Suchdol 10xx ZOZ 10,00   
8007 38/50 109 Suchdol 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 52,10   
8007 38/50 119 Suchdol 10xx Participativní rozpočty (inv.) 118,70   
8007 38/50 81 Šeberov 10xx ZOZ 2,00   
8007 38/50   Štěrboholy 10xx Přeplatky místních poplatků 0,10   
8007 38/50 109 Zbraslav 10xx Participativní rozpočty (neinv.) 43,30   
8007 38/50 119 Zbraslav 10xx Participativní rozpočty (inv.) 445,80   
8007 38/50   Zličín 10xx Přeplatky místních poplatků 23,80   

          celkem  7 373,90 7 311,80 
 

  



114 
 

 

5.4. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ k 30. 6. 2018 – operační 

       programy Praha 

 

       a) Neinvestiční přijaté transfery 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7001 34/50 104 Praha 3 04xx 2050035 Společně,proinkluzivně a bez předsudků 400,0   
7001 34/50 17050 Praha 3 04xx 2050035 Společně,proinkluzivně a bez předsudků 400,0   
7001 34/50 104 Praha 3 04xx 2050069 Pochopení -  základ soužití 75,0   
7001 34/50 17050 Praha 3 04xx 2050069 Pochopení -  základ soužití 75,0   
7001 34/50 104 Praha 14 04xx 2050072 Rozvoj komunitního života na Praze 14 1 028,8   
7001 34/50 17050 Praha 14 04xx 2050072 Rozvoj komunitního života na Praze 14 1 143,1   

7001 34/50 104 Praha 4 04xx 2060022 
Transformace a provoz dětské skupiny 
Koťátka ZZ MČ Praha 4 267,7   

7001 34/50 17050 Praha 14 04xx 2060022 
Transformace a provoz dětské skupiny 
Koťátka ZZ MČ Praha 4 297,4   

7001 34/50 104 Praha 9 05xx 2060076 Dětské skupiny Prosek 18,1   
7001 34/50 17050 Praha 9 05xx 2060076 Dětské skupiny Prosek 20,1   

7001 34/50 104 Praha 14 08xx 2240457 
Navigační a znalostní systém pro Nemocnici 
Na Františku 8 000,0   

7001 34/50 17050 Praha 14 08xx 2240457 
Navigační a znalostní systém pro Nemocnici 
Na Františku 10 000,0   

7001 34/50 104 Praha 3 08xx 2240559 
Interaktivní sledování obsazenosti 
parkovacích míst pomocí senzorů 4 012,5   

7001 34/50 17050 Praha 3 08xx 2240559 
Interaktivní sledování obsazenosti 
parkovacích míst pomocí senzorů 6 687,5   

7001 34/50 104 Praha 15 05xx 2310136 Táhneme za jeden provaz 221,0   
7001 34/50 17050 Praha 15 05xx 2310136 Táhneme za jeden provaz 245,5   
7001 34/50 104 Ďáblice 05xx 2310231 Komunitní život v Ďáblicích 527,6   
7001 34/50 17050 Ďáblice 05xx 2310231 Komunitní život v Ďáblicích 586,2   

7001 34/50 104 Praha 14 05xx 2310248 
Komunitní rozvoj lokalit MČ Praha 14 (Černý 
Most a Kyje) 463,3   

7001 34/50 17050 Praha 14 05xx 2310248 
Komunitní rozvoj lokalit MČ Praha 14 (Černý 
Most a Kyje) 514,8   

7001 34/50 104 Praha 2 04xx 2350264 
Vybudování zařízení péče o děti do 3 let v 
MČ Praha 2 627,2   

7001 34/50 17050 Praha 2 04xx 2350264 
Vybudování zařízení péče o děti do 3 let v 
MČ Praha 2 1 045,4   

7001 34/50 104 Praha 12 04xx 2380354 
Zajištění provozu Dětské skupiny I. V Praze 
12 318,1   

7001 34/50 17050 Praha 12 04xx 2380354 
Zajištění provozu Dětské skupiny I. V Praze 
12 353,4   

7001 34/50 104 Lipence 04xx 2390443 Přístavba základní školy v Praze - Lipencích 300,0   

7001 34/50 17050 Lipence 04xx 2390443 Přístavba základní školy v Praze - Lipencích 500,0   



115 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7001 34/50 104 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G.Masaryka v Praze 
12 229,3   

7001 34/50 17050 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G.Masaryka v Praze 
12 382,2   

7001 34/50 104 Petrovice 05xx 2430564 
2.etapa - Podpora sociálního bydlení v 
městské části Praha - Petrovice 32,6   

7001 34/50 17050 Petrovice 05xx 2430564 
2.etapa - Podpora sociálního bydlení v 
městské části Praha - Petrovice 54,4   

7001 34/50 104 Praha 7 05xx 2430565 Podpora sociálního bydlení v Praze 7 49,4   
7001 34/50 17050 Praha 7 05xx 2430565 Podpora sociálního bydlení v Praze 7 82,3   

7001 34/50 104 Zbraslav 05xx 2430568 Kulturně komunitní centrum Praha - Zbraslav 84,8   

7001 34/50 17050 Zbraslav 05xx 2430568 Kulturně komunitní centrum Praha - Zbraslav 141,3   
            UZ 104 16 655,4   
            UZ 17050 22 528,6   
            celkem  39 184,0   

7002 37/19 104 Kunratice 04xx 2050053 

Metodická podpora, vzdělávání a zvýšení 
kapacit odborných pracovníků za účelem  
inkluze cizinců a menšin na ZŠ Kunratice 231,5   

7002 37/19 17050 Kunratice 04xx 2050053 

Metodická podpora, vzdělávání a zvýšení 
kapacit odborných pracovníků za účelem 
inkluze cizinců a menšin na ZŠ Kunratice 231,5   

7002 37/19 104 Satalice 05xx 2300133 
Komunitní centrum v městské části Praha - 
Satalice 45,5   

7002 37/19 17050 Satalice 05xx 2300133 
Komunitní centrum v městské části Praha - 
Satalice 75,8   

7002 37/19 104 Praha 3 05xx 2310200 Komunitní centrum Žižkov 739,7   
7002 37/19 17050 Praha 3 05xx 23102000 Komunitní centrum Žižkov 821,9   

7002 37/19 104 Lipence 04xx 2360408 
Zkvalitnění polytechnické a přírodovědné 
výuky na ZŠ Praha - Lipence 375,0   

7002 37/19 17050 Lipence 04xx 2360408 
Zkvalitnění polytechnické a přírodovědné 
výuky na ZŠ Praha - Lipence 625,0   

7002 37/19 104 Praha 8 04xx 2360415 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole a mateřské škole, Praha 8, 
Doláková 1 196,6   

7002 37/19 17050 Praha 8 04xx 2360415 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole a mateřské škole, Praha 8, 
Doláková 2 245,7   

7002 37/19 104 Dubeč 04xx 2360447 
ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a vybavení 
- polytechnických dovedností 327,2   

7002 37/19 17050 Dubeč 04xx 2360447 
ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a vybavení 
- polytechnických dovedností 545,3   

7002 37/19 104 Praha 13 04xx 2360458 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola BALÓNEK, Praha 
13, Klausova 2188 169,5   

7002 37/19 17050 Praha 13 04xx 2360458 

Modernizace zařízení a vybavení škol MČ 
Praha 13 - Mateřská škola BALÓNEK, Praha 
13, Klausova 2189 211,9   

7002 37/19 104 Lysolaje 04xx 2360479 

Odborné učebny pro rozvoj přírodních věd a 
polytechnických dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - Lysolaje 51,3   



116 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7002 37/19 17050 Lysolaje 04xx 2360479 

Odborné učebny pro rozvoj přírodních věd a 
polytechnických dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - Lysolaje 85,5   

7002 37/19 104 Praha 7 04xx 2360499 
ZŠ Korunovační - rekonstrukce učebny fyziky 
učebny chemie - přírodopisu 293,2   

7002 37/19 17050 Praha 7 04xx 2360499 
ZŠ Korunovační - rekonstrukce učebny fyziky 
učebny chemie - přírodopisu 366,5   

7002 37/19 104 Praha 4 04xx 2360516 Zlepšení podmínek pro vzdělávání dětí 20,0   
7002 37/19 17050 Praha 4 04xx 2360516 Zlepšení podmínek pro vzdělávání dětí 25,0   
7002 37/19 104 Praha 13 04xx 2370288 Primas Praha 13 1 237,5   
7002 37/19 17050 Praha 13 04xx 2370288 Primas Praha 13 1 375,0   
7002 37/19 104 Praha 14 04xx 2380629 Dětská skupina Zelenečská 324,3   
7002 37/19 17050 Praha 14 04xx 2380629 Dětská skupina Zelenečská 360,3   
7002 37/19 104 Praha 3 04xx 2380638 Žižkovská školička I 2018-2020 12,7   
7002 37/19 17050 Praha 3 04xx 2380638 Žižkovská školička I 2018-2020 14,1   

7002 37/19 104 Praha 5 04xx 2450646 
Podpora inkluze na Základní a mateřské 
škole Radlická 437,4   

7002 37/19 17050 Praha 5 04xx 2450646 
Podpora inkluze na Základní a mateřské 
škole Radlická 437,4   

7002 37/19 104 Praha 5 04xx 2450653 
Podpora inkluze na Základní a mateřské 
škole Kurandové 266,0   

7002 37/19 17050 Praha 5 04xx 2450653 
Podpora inkluze na Základní a mateřské 
škole Kurandové 266,0   

7002 37/19 104 Praha 8 04xx 2450654 
Podpora inkluze v Mateřské škole Praha 8 
Chabařovická 234,7   

7002 37/19 17050 Praha 8 04xx 2450654 
Podpora inkluze v Mateřské škole Praha 8 
Chabařovická 234,7   

7002 37/19 104 Klánovice 04xx 2450657 Podpora inkluze v Mateřské škole Klánovice 204,4   

7002 37/19 17050 Klánovice 04xx 2450657 Podpora inkluze v Mateřské škole Klánovice 204,4   
7002 37/19 104 Libuš  04xx 2450665 Inkluze v MŠ Lojovická 164,2   
7002 37/19 17050 Libuš  04xx 2450665 Inkluze v MŠ Lojovická 164,2   
7002 37/19 104 Praha 13 04xx 2450816 V Evropě se neztratíme 533,6   
7002 37/19 17050 Praha 13 04xx 2450816 V Evropě se neztratíme 533,6   
7002 37/19 104 Praha 13 04xx 2450812 Vítej mezi námi 179,2   
7002 37/19 17050 Praha 13 04xx 2450812 Vítej mezi námi 179,2   
7002 37/19 104 Praha 1 04xx 2450848 Brána porozumění 844,0   
7002 37/19 17050 Praha 1 04xx 2450848 Brána porozumění 844,0   

            UZ 104 6 887,5   
            UZ 17050 7 847,0   
            celkem 14 734,5   

7003 37/18 104 Praha 14 04xx 2040102 
Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ 
Vybíralova - Praha 14 5,1   

7003 37/18 17050 Praha 14 04xx 2040102 
Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ 
Vybíralova - Praha 15 8,4   

7003 37/18 104 Praha 6 04xx 2050056 Praha je náš domov - inkluze žáků cizinců 187,3   

7003 37/18 17050 Praha 6 04xx 2050056 Praha je náš domov - inkluze žáků cizinců 187,3   
7003 37/18 104 Praha14 04xx 2060064 Dětské skupiny v městské části Praha 14 599,6   



117 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7003 37/18 17050 Praha 14 04xx 2060064 Dětské skupiny v městské části Praha 14 599,6   

7003 37/18 104 Praha 20 05xx 2300206 
Vznik kulturně komunitního centra Horní 
Počernice 56,4   

7003 37/18 17050 Praha 20 05xx 2300206 
Vznik kulturně komunitního centra Horní 
Počernice 94,0   

7003 37/18 104 Praha 14 05xx 2300238 Komunitní centrum Kardašovská 117,8   
7003 37/18 17050 Praha 14 05xx 2300028 Komunitní centrum Kardašovská 196,3   
7003 37/18 104 Praha 15 05xx 2310136 Táhneme za jeden provaz 9,2   
7003 37/18 17050 Praha 15 05xx 2310136 Táhneme za jeden provaz 10,3   
7003 37/18 104 Praha 14 05xx 2310225 Komunitní centrum Praha 14 720,0   
7003 37/18 17050 Praha 14 05xx 2310225 Komunitní centrum Praha 14 800,0   

7003 37/18 104 Praha 20 04xx 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 385,9   

7003 37/18 17050 Praha 20 04xx 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 482,4   

7003 37/18 104 Praha 4 04xx 2360498 Enviromentální zahrada MŠ Na Chodovci 46,7   
7003 37/18 17050 Praha 4 04xx 2360498 Enviromentální zahrada MŠ Na Chodovci 58,3   

7003 37/18 104 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben 
na ZŠ Křimická 390,2   

7003 37/18 17050 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných učeben 
na ZŠ Křimická 487,8   

7003 37/18 104 Praha 12 04xx 2380353 
Zajištění provozu Dětské skupiny II. v Praze 
12  549,4   

7003 37/18 17050 Praha 12 04xx 2380353 
Zajištění provozu Dětské skupiny II. v Praze 
13 610,5   

7003 37/18 104 Praha 14 04xx 2380630 
Dětská skupina Vybíralova, Městská část 
Praha 14 366,7   

7003 37/18 17050 Praha 14 04xx 2380630 
Dětská skupina Vybíralova, Městská část 
Praha 15 407,5   

7003 37/18 104 Praha 3 04xx 2380638 Žižkovská školička I 2018-2020 241,7   
7003 37/18 17050 Praha 3 04xx 2380638 Žižkovská školička I 2018-2020 268,5   

7003 37/18 104 Praha 3 04xx 2380639 
Dětské skupiny - Žižkovská školička II 2018-
2020 254,4   

7003 37/18 17050 Praha 3 04xx 2380639 
Dětské skupiny - Žižkovská školička II 2018-
2021 282,6   

            UZ  104 3 930,4   
            UZ 17050 4 493,5   
            celkem 8 423,9   

7004 38/23 17050 Praha 3 04xx 2050035 Společně, proinkluzivně a bez předsudků 242,80   

7004 38/23 104   Praha 3 04xx 2050035 Společně, proinkluzivně a bez předsudků 242,80   

7004 38/23 17050 Praha 6 04xx 2050066 
Společným vzděláváním ke společnému 
soužití 353,40   

7004 38/23 104 Praha 6 04xx 2050066 
Společným vzděláváním ke společnému 
soužití 353,40   

7004 38/23 17050 Praha 14 04xx 2050072 Rozvoj komunitního života na Praze 14 714,10   
7004 38/23 104 Praha 14 04xx 2050072 Rozvoj komunitního života na Praze 14 642,70   

7004 38/23 17050 Praha 3 04xx 2060008 
Dětské skupiny - Žižkovská školička I. a 
II. 162,40   



118 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 104 Praha 3 04xx 2060008 
Dětské skupiny - Žižkovská školička I. a 
II. 162,40   

7004 38/23 17050 Praha 14 04xx 2060064 Dětské skupiny v městské části Praha 14 152,60   

7004 38/23 104 Praha 14 04xx 2060064 Dětské skupiny v městské části Praha 14 152,60   

7004 38/23 17050 Kolovraty 04xx 2360387 
Zkvalitnění výuky a modernizace MŠ 
Praha Kolovraty 379,00   

7004 38/23 104 Kolovraty 04xx 2360387 
Zkvalitnění výuky a modernizace MŠ 
Praha Kolovraty 303,20   

7004 38/23 17050 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 1 088,50   

7004 38/23 104 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a MŠ 
ANGEL v Praze 12 870,80   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360407 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Základní škole, Praha 8, Burešova 14 295,80   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360407 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Burešova 14 236,70   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360412 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole a mateřské škole Na 
Slovance, Praha 8, Bedřichovská 1 656,50   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360412 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole a mateřské škole Na 
Slovance, Praha 8, Bedřichovská 1 525,20   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360413 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole a mateřské škole Petra 
Strozziho,  Praha 8, Za Invalidovnou 3 576,80   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360413 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole a mateřské škole Petra 
Strozziho,  Praha 8, Za Invalidovnou 3 461,40   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360414 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole a mateřské škole Ústavní, 
Praha 8, Hlivická 1 199,90   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360414 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole a mateřské škole Ústavní, 
Praha 8, Hlivická 1 160,00   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360416 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole a mateřské škole Praha 8, 
Lyčkovo náměstí 6 232,70   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2660416 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole a mateřské škole Praha 8, 
Lyčkovo náměstí 6 186,10   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360417 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Z8k ladní škole a mateřské škole, Praha 
8, U Školské zahrady 4 546,30   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360417 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Z8k ladní škole a mateřské škole, Praha 
8, U Školské zahrady 4 437,10   



119 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360418 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole Bohumila Hrabala, Praha 
8, Zenk lova 52 277,30   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360418 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole Bohumila Hrabala, Praha 
8, Zenk lova 52 221,90   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360419 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Zák ladní škole 
Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a 367,00   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360419 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Zák ladní škole 
Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a 293,60   

7004 38/23 17050 Praha 5 04xx 2360430 

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických dovedností dětí z MŠ 
DUHA včetně zajištění podpůrných 
opatření pro žáky se SVP 126,40   

7004 38/23 104 Praha 5 04xx 2360430 

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických dovedností dětí z MŠ 
DUHA včetně zajištění podpůrných 
opatření pro žáky se SVP 101,20   

7004 38/23 17050 Praha 5 04xx 2360433 

Modernizace zařízení a vybavení učeben 
pro ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice včetně 
zajištění konektivity 545,50   

7004 38/23 104 Praha 5 04xx 2360433 

Modernizace zařízení a vybavení učeben 
pro ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice včetně 
zajištění konektivity 436,40   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360434 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní zák ladní škola při 
Pedagogické fakultě UK, Praha 13, 
Brdičkova 1878 659,50   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360434 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní zák ladní škola při 
Pedagogické fakultě UK, Praha 13, 
Brdičkova 1878 527,60   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360437 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní zák ladní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 376,80   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360437 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní zák ladní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Trávníčkova 1744 301,40   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 572,40   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 457,90   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360442 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Mládí 135 474,40   



120 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360442 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Mládí 135 379,50   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360444 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Mohylová 1963 566,50   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360444 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Mohylová 1963 453,20   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360446 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Janského 2189 535,30   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360446 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Janského 2190 428,20   

7004 38/23 17050 Praha 15 04xx 2360450 

Vybudování interak tivních učeben 
přírodních věd ? fyzika, chemie a 
přírodopis 753,70   

7004 38/23 104 Praha 15 04xx 2360450 

Vybudování interak tivních učeben 
přírodních věd ? fyzika, chemie a 
přírodopis 603,00   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360451 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní zák ladní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 658,40   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360451 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní zák ladní škola 
Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2323 526,70   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360452 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Klausova 2450 539,60   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360452 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Klausova 2450 431,70   

7004 38/23 17050 Libuš  04xx 2360453 
Vybudování odborné multimediální 
učebny na zák ladní škole 516,10   

7004 38/23 104 Libuš  04xx 2360453 
Vybudování odborné multimediální 
učebny na zák ladní škole 412,90   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360456 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola 
VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 1501 232,00   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360456 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola 
VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 1501 185,60   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360462 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola HAVAJ, 
Praha 13, Mezi Školami 2482 297,40   



121 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360462 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola HAVAJ, 
Praha 13, Mezi Školami 2482 237,90   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360466 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Kuncova 1580 19,50   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360466 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola, Praha 13, 
Kuncova 1581 15,60   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360469 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola, Praha 
13, Ovčí Hájek  2177 219,40   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360469 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola, Praha 
13, Ovčí Hájek  2178 175,50   

7004 38/23 17050 Praha 7 04xx 2360470 
Modernizace přírodovědné a jazykové 
učebny na ZŠ TGM Praha 7 67,50   

7004 38/23 104 Praha 7 04xx 2360470 
Modernizace přírodovědné a jazykové 
učebny na ZŠ TGM Praha 7 54,00   

7004 38/23 17050 Praha 7 04xx 2360473 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola 
ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 2076 189,50   

7004 38/23 104 Praha 7 04xx 2360473 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola 
ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 2076 151,60   

7004 38/23 17050 Petrovice 04xx 2360474 
Modernizace specializovaných učeben v 
Zák ladní škole Praha - Petrovice 1 090,00   

7004 38/23 104 Petrovice 04xx 2360474 
Modernizace specializovaných učeben v 
Zák ladní škole Praha - Petrovice 872,00   

7004 38/23 17050 Klánovice 04xx 2360475 

Modernizace odborných učeben v 
Masarykově Zák ladní škole Praha - 
Klánovice 1 246,40   

7004 38/23 104 Klánovice 04xx 2360475 

Modernizace odborných učeben v 
Masarykově Zák ladní škole Praha - 
Klánovice 997,20   

7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2360476 

Podpora polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
Donovalská 571,50   

7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2360476 

Podpora polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
Donovalská 457,20   

7004 38/23 17050 Lysolaje 04xx 2360479 

Odborné učebny pro rozvoj přírodních 
věd a polytechnických dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - Lysolaje 341,30   

7004 38/23 104 Lysolaje 04xx 2360479 

Odborné učebny pro rozvoj přírodních 
věd a polytechnických dovedností - ZŠ J. 
Cimrmana, Praha - Lysolaje 204,80   

7004 38/23 17050 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 79,10   



122 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 104 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 63,30   

7004 38/23 17050 Koloděje 04xx 2360481 
Modernizace zařízení a dovybavení ZŠ v 
Kolodějích 449,30   

7004 38/23 104 Koloděje 04xx 2360481 
Modernizace zařízení a dovybavení ZŠ v 
Kolodějích 359,50   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360482 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Zák ladní škole, 
Praha 8, Glowackého 6 150,00   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360482 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Zák ladní škole, 
Praha 8, Glowackého 6 120,00   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360483 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Hovorčovická 
11 329,00   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360483 

Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Hovorčovická 
11 263,20   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360484 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Libčická 10 522,50   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360484 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Libčická 10 418,00   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360485 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Na Šutce 28 312,50   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360485 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Na Šutce 28 250,00   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360486 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Palmovka 8 300,00   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360486 
Modernizace zařízení a vybavení tříd v 
Zák ladní škole, Praha 8, Palmovka 8 240,00   

7004 38/23 17050 Praha 8 04xx 2360487 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Zák ladní škole, 
Praha 8, Žernosecká 3 275,20   

7004 38/23 104 Praha 8 04xx 2360487 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Zák ladní škole, 
Praha 8, Žernosecká 3 220,20   

7004 38/23 17050 Řeporyje 04xx 2360494 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola Praha 5 - 
Řeporyje, Od Školy 596 549,10   

7004 38/23 104 Řeporyje 04xx 2360494 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Zák ladní škola Praha 5 - 
Řeporyje, Od Školy 596 439,30   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360495 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 
Praha 13, Mohylová 1964 19,50   



123 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360495 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Fakultní mateřská škola 
SLUNÍČKO POD STŘECHOU při 
Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 
Praha 13, Mohylová 1964 15,60   

7004 38/23 17050 Praha 7 04xx 2360500 
Bezpečně v MŠ U Uranie aneb 
"Nepovolaným vstup zakázán!" 45,20   

7004 38/23 104 Praha 7 04xx 2360500 
Bezpečně v MŠ U Uranie aneb 
"Nepovolaným vstup zakázán!" 36,10   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2360501 

Rekonstrukce polytechnické dílny a 
vybudování badatelské učebny ZŠ a MŠ, 
Praha 4,  Ohradní 49 84,60   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2360501 

Rekonstrukce polytechnické dílny a 
vybudování badatelské učebny ZŠ a MŠ, 
Praha 4,  Ohradní 49 67,70   

7004 38/23 17050 Praha 17 04xx 2360503 Odborná učebna přírodních věd 508,70   
7004 38/23 104 Praha 17 04xx 2360503 Odborná učebna přírodních věd 407,00   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2360507 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola 
POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187 260,10   

7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2360507 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
MČ Praha 13 - Mateřská škola 
POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187 208,10   

7004 38/23 17050 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 294,10   
7004 38/23 104 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 176,50   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2360510 Zák ladní škola Školní - oprava sk leníku 183,50   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2360510 Zák ladní škola Školní - oprava sk leníku 146,80   

7004 38/23 17050 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a 
vybavení učeben cizích jazyků 81,30   

7004 38/23 104 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a 
vybavení učeben cizích jazyků 65,00   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2360514 
Moderní technologie pro rozvoj k líčových 
kompetencí - ZŠ U Krčského lesa 359,40   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2360514 
Moderní technologie pro rozvoj k líčových 
kompetencí - ZŠ U Krčského lesa 287,50   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2360516 Zlepšení podmínek pro vzdělávání dětí 36,80   
7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2360516 Zlepšení podmínek pro vzdělávání dětí 29,50   

7004 38/23 17050 Praha 7 04xx 2360519 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross 844,30   

7004 38/23 104 Praha 7 04xx 2360519 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross 675,40   

7004 38/23 17050 Praha 15 04xx 2360520 
Environmentální zahrada a venkovní 
třída 87,30   

7004 38/23 104 Praha 15 04xx 2360520 
Environmentální zahrada a venkovní 
třída 69,90   

7004 38/23 17050 Praha 12 04xx 2360521 Na Beránku do 21. století 82,90   



124 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 104 Praha 12 04xx 2360521 Na Beránku do 21. století 66,40   

7004 38/23 17050 Praha 20 04xx 2360522 

Rozvoj polytechnických činností v 
Zák ladní škole, Praha 9 - Horní 
Počernice, Ratibořická 1700 - vestavba 
školní dílny včetně pořízení vybavení 
dílny 84,70   

7004 38/23 104 Praha 20 04xx 2360522 

Rozvoj polytechnických činností v 
Zák ladní škole, Praha 9 - Horní 
Počernice, Ratibořická 1700 - vestavba 
školní dílny včetně pořízení vybavení 
dílny 67,80   

7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2360524 Škola pro 3. tisíciletí 69,60   
7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2360524 Škola pro 3. tisíciletí 55,70   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2360526 
Modernizace učebny fyziky a jazykové 
laboratoře 81,70   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2360526 
Modernizace učebny fyziky a jazykové 
laboratoře 65,40   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2360528 
Modernizovaná učebna pro výuku 
přírodních věd ZŠ Jižní IV 556,90   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2360528 
Modernizovaná učebna pro výuku 
přírodních věd ZŠ Jižní IV 445,50   

7004 38/23 17050 Kunratice 04xx 2360536 

Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice 549,00   

7004 38/23 104 Kunratice 04xx 2360526 

Zajištění vybavenosti školy pro rozvoj 
gramotnosti a kompetencí žáků na ZŠ 
Kunratice 439,20   

7004 38/23 17050 Praha 14 04xx 2360537 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14  - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách I. 218,50   

7004 38/23 104 Praha 14 04xx 2360537 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14  - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách I. 131,10   

7004 38/23 17050 Praha 14 04xx 2360539 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách II. 201,40   

7004 38/23 104 Praha 14 04xx 2360539 

Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách II. 120,90   

7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2360540 

Zřízení dvou multifunkčních počítačových 
učeben a mobilní tabletové učebny 
Schulhoffova 882,20   

7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2360540 

Zřízení dvou multifunkčních počítačových 
učeben a mobilní tabletové učebny 
Schulhoffova 705,80   

7004 38/23 17050 Praha 10 04xx 2360541 
Modernizace odborné učebny fyziky za 
účelem badatelsky orientované výuky 687,00   

7004 38/23 104 Praha 10 04xx 2360541 
Modernizace odborné učebny fyziky za 
účelem badatelsky orientované výuky 549,60   



125 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2360545 Vybudování multifunkční učebny 81,20   
7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2360545 Vybudování multifunkční učebny 65,00   

7004 38/23 17050 Slivenec 04xx 2360548 
Odborná jazyková učebna (ZŠ a MŠ 
Slivenec) 78,40   

7004 38/23 104 Slivenec 04xx 2360548 
Odborná jazyková učebna (ZŠ a MŠ 
Slivenec) 62,70   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2360551 

ZŠ Jílovská - Modernizace zařízení a 
vybavení školy s ohledem na jedinečnost 
každého žáka 223,50   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2360551   178,80   

7004 38/23 17050 Praha 22  04xx 2360553 
Modernizace ZŠ U Obory - odborné 
učebny 527,70   

7004 38/23 104 Praha 22  04xx 2360553 
Modernizace ZŠ U Obory - odborné 
učebny 422,20   

7004 38/23 17050 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď 92,20   
7004 38/23 104 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď 73,70   

7004 38/23 17050 Praha 17 04xx 2370283 
Multikulturní výchova na ZŠ Genpor. 
Františka Peřiny 563,00   

7004 38/23 104 Praha 17 04xx 2370283 
Multikulturní výchova na ZŠ Genpor. 
Františka Peřiny 563,00   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2370288 Primas Praha 13 1 150,00   
7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2370288 Primas Praha 13 1 035,00   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2370292 
Na naší školní a životní dráze startujem 
společně v Podolí v Praze 1 211,70   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2370292 
Na naší školní a životní dráze startujem 
společně v Podolí v Praze 1 211,70   

7004 38/23 17050 Dubeč 04xx 2370296 
Otevřená, multikulturní a proink luzivní ZŠ 
Dubeč 503,80   

7004 38/23 104 Dubeč 04xx 2370296 
Otevřená, multikulturní a proink luzivní ZŠ 
Dubeč 503,80   

7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2370309 S divadlem kolem světa 1 012,40   
7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2370309 S divadlem kolem světa 1 012,40   
7004 38/23 17050 Praha 7 04xx 2370310 Jsme IN - INspirováno INk luzí 734,60   
7004 38/23 104 Praha 7 04xx 2370310 Jsme IN - INspirováno INk luzí 734,60   

7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2370322 
Příprava a prak tická implementace 
multikulturní výchovy na Květňáku 911,90   

7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2370322 
Příprava a prak tická implementace 
multikulturní výchovy na Květňáku 911,90   

7004 38/23 17050 Praha 18 04xx 2370327 
ZŠ a MŠ generála Františka Fajtla DFC, 
proink luzivní a multikulturní škola 652,50   

7004 38/23 104 Praha 18 04xx 2370327 
ZŠ a MŠ generála Františka Fajtla DFC, 
proink luzivní a multikulturní škola 652,50   

7004 38/23 17050 Praha 7 04xx 2370352 Z pohádky do pohádky 99,90   
7004 38/23 104 Praha 7 04xx 2370352 Z pohádky do pohádky 99,90   

7004 38/23 17050 Praha 12 04xx 2380353 
Zajištění provozu Dětské skupiny II. v 
Praze 12 438,30   

7004 38/23 104 Praha 12 04xx 2380353 
Zajištění provozu Dětské skupiny II. v 
Praze 12 394,50   



126 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 17050 Praha 12 04xx 2380354 
Zajištění provozu Dětské skupiny I. v 
Praze 12 778,40   

7004 38/23 104 Praha 12 04xx 2380354 
Zajištění provozu Dětské skupiny I. v 
Praze 12 700,60   

7004 38/23 17050 Praha 10 04xx 2380389 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci 959,80   
7004 38/23 104 Praha 10 04xx 2380389 Provoz dětské skupiny CSOP Broučci 863,80   
7004 38/23 17050 Praha 10 04xx 2380390 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 949,10   
7004 38/23 104 Praha 10 04xx 2380390 Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 854,20   

7004 38/23 17050 Praha 10 04xx 2380391 Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka 713,60   

7004 38/23 104 Praha 10 04xx 2380391 Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka 642,30   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2380596 
Provoz dětské skupiny Žabičky ZZ MČ 
Praha 4 514,20   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2380596 
Provoz dětské skupiny Žabičky ZZ MČ 
Praha 4 462,80   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2380597 
Provoz dětské skupiny Štěňátka ZZ MČ 
Praha 4 514,20   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 238597 
Provoz dětské skupiny Štěňátka ZZ MČ 
Praha 4 462,80   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2380598 
Provoz dětské skupiny Sluníčka ZZ MČ 
Praha 4 514,20   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2380598 
Provoz dětské skupiny Sluníčka ZZ MČ 
Praha 4 462,80   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2380599 
Provoz dětské skupiny Myšky ZZ MČ 
Praha 4 514,20   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2380599 
Provoz dětské skupiny Myšky ZZ MČ 
Praha 4 462,80   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2380600 
Provoz dětské skupiny Krtečci ZZ MČ 
Praha 4 1 028,40   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2380600 
Provoz dětské skupiny Krtečci ZZ MČ 
Praha 4 925,60   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2380601 
Provoz dětské skupiny Berušky ZZ MČ 
Praha 4 514,20   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2380601 
Provoz dětské skupiny Berušky ZZ MČ 
Praha 4 462,80   

7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2380602 
Provoz dětské skupiny Koťátka ZZ MČ 
Praha 4 514,20   

7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2380602 
Provoz dětské skupiny Koťátka ZZ MČ 
Praha 4 462,80   

7004 38/23 17050 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba zák ladní školy v Praze-
Lipencích 642,20   

7004 38/23 104 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba zák ladní školy v Praze-
Lipencích 385,30   

7004 38/23 17050 Praha 17 04xx 2450644 
Podpora ink luze na ZŠ genpor. Františka 
Peřiny 530,80   

7004 38/23 104 Praha 17 04xx 2450644 
Podpora ink luze na ZŠ genpor. Františka 
Peřiny 530,80   

7004 38/23 17050 Klánovice 04xx 2450657 
Podpora ink luze v Mateřské škole 
Klánovice 136,30   



127 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 104 Klánovice 04xx 2450657 
Podpora ink luze v Mateřské škole 
Klánovice 136,30   

7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2450817 Doma na stejné adrese 309,50   
7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2450817 Doma na stejné adrese 309,50   
7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2450845 Cesta za inspirací 103,10   
7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2450845 Cesta za inspirací 103,10   
7004 38/23 17050 Praha 1 04xx 2450848 Brána porozumění 562,80   
7004 38/23 104 Praha 1 04xx 2450848 Brána porozumění 562,80   
7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2450858 Poznejme společně svět kolem nás 464,80   
7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2450858 Poznejme společně svět kolem nás 464,80   
7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2450861 Barevný rok  s kamarády 237,60   
7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2450861 Barevný rok  s kamarády 237,60   
7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2450862 Hledáme nové cesty 102,10   
7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2450862 Hledáme nové cesty 102,10   
7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2450867 Všichni žijeme na Zemi 190,00   
7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2450867 Všichni žijeme na Zemi 190,00   
7004 38/23 17050 Praha 3 04xx 2450874 Svět v naší školce 187,90   
7004 38/23 104 Praha 3 04xx 2450874 Svět v naší školce 187,90   
7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2450883 Podpora multikulturního vzdělávání 185,40   
7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2450883 Podpora multikulturního vzdělávání 185,40   
7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2450895 V Drabíkovce všichni spolu 324,20   
7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2450895 V Drabíkovce všichni spolu 324,20   
7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2450953 Svět mezi dětmi v MŠ Voráčovská 99,40   
7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2450953 Svět mezi dětmi v MŠ Voráčovská 99,40   
7004 38/23 17050 Praha 4 04xx 2451036 ZŠ Táborská Praha 520,10   
7004 38/23 104 Praha 4 04xx 2451036 ZŠ Táborská Praha 520,10   
7004 38/23 17050 Praha 15 04xx 2451149 Evropa v naší škole 495,20   
7004 38/23 104 Praha 15 04xx 2451149 Evropa v naší škole 495,20   
7004 38/23 17050 Praha 15 04xx 2451150 Multikulturní vzdělávání v zahraničí 75,50   
7004 38/23 104 Praha 15 04xx 2451150 Multikulturní vzdělávání v zahraničí 75,50   
7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2451151 Ať si s námi rozumí 123,80   
7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2451151 Ať si s námi rozumí 123,80   
7004 38/23 17050 Praha 12 04xx 2451152 Škola pro všechny 288,40   
7004 38/23 104 Praha 12 04xx 2451152 Škola pro všechny 288,40   
7004 38/23 17050 Praha 10 04xx 2451153 Spojujeme svět 184,40   
7004 38/23 104 Praha 10 04xx 2451153 Spojujeme svět 184,40   
7004 38/23 17050 Praha 15 04xx 2451154 Vítejte v české škole 612,60   
7004 38/23 104 Praha 15 04xx 2451154 Vítejte v české škole 612,60   
7004 38/23 17050 Praha 10 04xx 2451155 Otevřené dveře do Evropy 328,00   
7004 38/23 104 Praha 10 04xx 2451155 Otevřené dveře do Evropy 328,00   

7004 38/23 17050 Praha 5 04xx 2451157 
MŠ Lohniského 830 - multikulturní 
šablony 185,00   

7004 38/23 104 Praha 5 04xx 2451157 
MŠ Lohniského 830 - multikulturní 
šablony 185,00   

7004 38/23 17050 Praha 5 04xx 2451161 Multikulturní šablony pro MŠ DUHA 214,00   
7004 38/23 104 Praha 5 04xx 2451161 Multikulturní šablony pro MŠ DUHA 214,00   
7004 38/23 17050 Praha 3 04xx 2451162 Kamarádi z velké dálky 296,50   
7004 38/23 104 Praha 3 04xx 2451162 Kamarádi z velké dálky 296,50   
7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2451164 Cesta kolem světa 101,20   



128 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

         

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                  

v tis. Kč 

4137                  
v tis. 
Kč 

7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2451164 Cesta kolem světa 101,20   
7004 38/23 17050 Praha 7 04xx 2451168 Multikulturní Korunovační 535,70   
7004 38/23 104 Praha 7 04xx 2451168 Multikulturní Korunovační 535,70   
7004 38/23 17050 Praha 11 04xx 2451171 S barevnými balonky okolo světa 105,10   
7004 38/23 104 Praha 11 04xx 2451171 S barevnými balonky okolo světa 105,10   
7004 38/23 17050 Praha 13 04xx 2451172 Všichni a společně 197,20   
7004 38/23 104 Praha 13 04xx 2451172 Všichni a společně 197,20   
7004 38/23 17050 Šeberov 04xx 2530667 Mateřská škola Hrnčíře 176,40   
7004 38/23 104 Šeberov 04xx 2530667 Mateřská škola Hrnčíře 141,10   
7004 38/23 17050 Slivenec 05xx 2300148 Komunitní centrum Na půdě 96,0   
7004 38/23 104 Slivenec 05xx 2300148 Komunitní centrum Na půdě 57,6   
7004 38/23 17050 Praha 15 05xx 2310136 Táhneme za jeden provaz 575,2   
7004 38/23 104 Praha 15 05xx 2310136 Táhneme za jeden provaz 517,7   

7004 38/23 17050 Praha 20 05xx 2310182 
Využití kulturně komunitního centra Horní 
Počernice 151,1   

7004 38/23 104 Praha 20 05xx 2310182 
Využití kulturně komunitního centra Horní 
Počernice 136,0   

7004 38/23 17050 Praha 3 05xx 2310200 Komunitní centrum Žižkov 1 138,9   
7004 38/23 104 Praha 3 05xx 2310200 Komunitní centrum Žižkov 1 025,1   
7004 38/23 17050 Praha 14 05xx 2310225 Komunitní centrum Praha 14 891,9   
7004 38/23 104 Praha 14 05xx 2310225 Komunitní centrum Praha 14 802,7   
7004 38/23 17050 Ďáblice 05xx 2310231 Komunitní život v Ďáblicích 286,5   
7004 38/23 104 Ďáblice 05xx 2310231 Komunitní život v Ďáblicích 257,9   

7004 38/23 17050 Praha 14 05xx 2310284 
Komunitní rozvoj lokalit MČ Praha 14 
(Černý Most a Kyje) 970,8   

7004 38/23 104 Praha 14 05xx 2310284 
Komunitní rozvoj lokalit MČ Praha 14 
(Černý Most a Kyje) 873,7   

            ÚZ 104 47 445,7   
            ÚZ 17050 54 450,8   
            celkem 101 896,5   
            celkem ÚZ 104 74 919,0   
            celkem ÚZ 17050 89 319,9   

 

 

        b) Investiční přijaté transfery  

 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7001 34/50 105 Praha 16 04xx 2040087 
Stavební úpravy ZŠ Loučanská č.p. 
1112/3 - nástavba dílen 2 073,0   

7001 34/50 17985 Praha 16 04xx 2040087 
Stavební úpravy ZŠ Loučanská č.p. 
1112/3 - nástavba dílen 3 454,9   

7001 34/50 105 Praha 2 04xx 2350264 
Vybudování zařízení péče o děti do 
3 let v MČ Praha 2 6 572,8   



129 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7001 34/50 17985 Praha 2 04xx 2350264 
Vybudování zařízení péče o děti do 
3 let v MČ Praha 2 10 954,6   

7001 34/50 105 Koloděje 04xx 2350269 Rozšíření kapacity MŠ v Kolodějích 960,0   
7001 34/50 17985 Koloděje 04xx 2350269 Rozšíření kapacity MŠ v Kolodějích 1 600,0   

7001 34/50 105 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba základní školy v Praze - 
Lipencích 3 000,0   

7001 34/50 17985 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba základní školy v Praze - 
Lipencích 5 000,0   

7001 34/50 105 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12 775,7   

7001 34/50 17985 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12 1 292,8   

7001 34/50 105 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 3 750,0   

7001 34/50 17985 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 6 250,0   

7001 34/50 105 Praha 11 04xx 2390525 
Rekonstrukce interiéru objektu 
Schulhoffova 844/2 2 996,6   

7001 34/50 17985 Praha 11 04xx 2390525 
Rekonstrukce interiéru objektu 
Schulhoffova 844/2 4 994,3   

7001 34/50 105 Petrovice 05xx 2430564 
2.etapa - Podpora sociálního bydlení 
v městské části Praha - Petrovice 200,2   

7001 34/50 17985 Petrovice 05xx 2430564 
2.etapa - Podpora sociálního bydlení 
v městské části Praha - Petrovice 333,6   

7001 34/50 105 Praha 7 05xx 2430565 
Podpora sociálního bydlení v Praze 
7 494,1   

7001 34/50 17985 Praha 7 05xx 2430565 
Podpora sociálního bydlení v Praze 
7 823,5   

7001 34/50 105 Praha 4 05xx 2430567 
Azylový dům pro rodin\ s dětmi, 
Horáčkova 1096/3, Praha 4 5 250,0   

7001 34/50 17985 Praha 4 05xx 2430567 
Azylový dům pro rodin\ s dětmi, 
Horáčkova 1096/3, Praha 4 8 750,0   

7001 34/50 105 Zbraslav 05xx 2430568 
Kulturně komunitní centrum Praha - 
Zbraslav 1 918,6   

7001 34/50 17985 Zbraslav 05xx 2430568 
Kulturně komunitní centrum Praha - 
Zbraslav 3 197,7   

            UZ 105 27 991,0   
            UZ17985 46 651,4   
            celkem  74 642,4   

7002 37/19 105 Satalice 05xx 2300133 
Komunitní centrum v městské části 
Praha - Satalice  1 699,8   

7002 37/19 17985 Satalice 05xx 2330133 
Komunitní centrum v městské části 
Praha - Satalice  2 833,0   

7002 37/19 105 Praha 8  04xx 2360415 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole, Praha 8, Dolákova 1 303,4   

7002 37/19 17985 Praha 8  04xx 2360415 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole, Praha 8, Dolákova 2 379,3   

7002 37/19 105 Dubeč 04xx 2360447 

ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a 
vybavení - učebna pro rozvoj 
polytechnických dovedností 41,8   

7002 37/19 17985 Dubeč 04xx 2360447 

ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a 
vybavení - učebna pro rozvoj 
polytechnických dovedností 69,7   



130 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7002 37/19 105 Praha 13 04xx 2360458 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola 
BALÓNEK, Praha 13 87,4   

7002 37/19 17985 Praha 13 04xx 2360458 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola 
BALÓNEK, Praha 14 109,3   

7002 37/19 105 Lysolaje 04xx 2360479 

Odborné učebny pro rozvoj 
přírodních věd a polytechnických 
dovedností - ZŠ J. Cimrmana, Praha 
- Lysolaje 153,5   

7002 37/19 17985 Lysolaje 04xx 2360479 

Odborné učebny pro rozvoj 
přírodních věd a polytechnických 
dovedností - ZŠ J. Cimrmana, Praha 
- Lysolaje 255,8   

7002 37/19 105 Praha 12 04xx 2360490 

Vybudování jazykové laboratoře a 
rekonstrukce dvou učeben pro - 
polytechnickou výchovu a přírodní 
vědy 365,5   

7002 37/19 17985 Praha 12 04xx 2360490 

Vybudování jazykové laboratoře a 
rekonstrukce dvou učeben pro - 
polytechnickou výchovu a přírodní 
vědy 609,1   

7002 37/19 105 Praha 3 04xx 2360512 
Bezbariérové řešení ZŠ a MŠ 
Chelčického - výstavba výtahu 375,0   

7002 37/19 17985 Praha 3 04xx 2360512 
Bezbariérové řešení ZŠ a MŠ 
Chelčického - výstavba výtahu 625,0   

7002 37/19 105 Praha 4 04xx 2360516 
Zlepšení podmínek pro vzdělávání 
dětí 280,0   

7002 37/19 17985 Praha 4 04xx 2360516 
Zlepšení podmínek pro vzdělávání 
dětí 350,0   

            UZ 105 3 306,4   
            UZ17985 5 231,2   
            celkem  8 537,6   

7003 37/18 105 Praha 20 05xx 2300206 
Vznik kulturně komunitního centra 
Horní Počernice 168,7   

7003 37/18 17985 Praha 20 05xx 2300206 
Vznik kulturně komunitního centra 
Horní Počernice 281,2   

7003 37/18 105 Praha 14 05xx 2300238 Komunitní centrum Kardašovská 818,3   
7003 37/18 17985 Praha 14 05xx 2300238 Komunitní centrum Kardašovská 1 363,9   

7003 37/18 105 Praha 20 04xx 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 72,0   

7003 37/18 17985 Praha 20 04xx 2360439 
Pořízení vybavení učebny pro výuku 
přírodních věd na ZŠ Stoliňská 90,0   

7003 37/18 105 Praha 4 04xx 2360498 
Enviromentální zahrada MŠ Na 
Chodovci 280,0   

7003 37/18 17985 Praha 4 04xx 2360498 
Enviromentální zahrada MŠ Na 
Chodovci 350,0   

7003 37/18 105 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných 
učeben na ZŠ Křimická 44,9   

7003 37/18 17985 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných 
učeben na ZŠ Křimická 56,2   

7003 37/18 105 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 4 319,7   
7003 37/18 17985 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 7 199,5   

            UZ 105 5 703,6   
            UZ17985 9 340,8   
            celkem  15 044,4   



131 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7004 38/ 17985 Praha 16 04xx 2040087 
Stavební úpravy ZŠ Loučanská č.p. 
1112/3 - nástavba dílen 275,20   

7004   105 Praha 16 04xx 2040087 
Stavební úpravy ZŠ Loučanská č.p. 
1112/3 - nástavba dílen 165,20   

7004   17985 Praha 13 04xx 2040099 
Rekonstrukce objektu Ovčí hájek 
2174 na mateřskou školu 2 485,90   

7004   105 Praha 13 04xx 2040099 
Rekonstrukce objektu Ovčí hájek 
2174 na mateřskou školu 1 491,60   

7004   17985 Praha 9 04xx 2350263 Nástavba MŠ Veltruská 1 450,0   
7004   105 Praha 9 04xx 2350263 Nástavba MŠ Veltruská 870,0   

7004   17985 Praha 2 04xx 2350264 
Vybudování zařízení péče o děti do 
3 let v MČ Praha 2 8 176,3   

7004   105 Praha 2 04xx 2350264 
Vybudování zařízení péče o děti do 
3 let v MČ Praha 2 4 905,8   

7004   17985 Dubeč 04xx 2350268 
Navýšení kapacity mateřské školy v 
MČ Praha - Dubeč 3 400,8   

7004   105 Dubeč 04xx 2350268 
Navýšení kapacity mateřské školy v 
MČ Praha - Dubeč 2 040,5   

7004   17985 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a 
MŠ ANGEL v Praze 12 390,9   

7004   105 Praha 12 04xx 2360401 
PRO VIZE - odborné učebny ZŠ a 
MŠ ANGEL v Praze 12 312,7   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360407 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, 
Burešova 14 329,3   

7004   105 Praha 8  04xx 2360407 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, 
Burešova 14 263,4   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360412 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole Na Slovance, Praha 8, 
Bedřichovská 1 173,5   

7004   105 Praha 8  04xx 2360412 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole Na Slovance, Praha 8, 
Bedřichovská 1 138,8   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360413 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole Petra Strozziho,  Praha 8, Za 
Invalidovnou 3 563,1   

7004   105 Praha 8  04xx 2360413 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole Petra Strozziho,  Praha 8, Za 
Invalidovnou 3 450,5   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360414 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 362,7   

7004   105 Praha 8  04xx 2360414 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 290,1   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360415 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole, Praha 8, Dolákova 1 625,0   

7004   105 Praha 8  04xx 2360415 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole, Praha 8, Dolákova 1 500,0   



132 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7004   17985 Praha 8  04xx 2360416 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 1 017,4   

7004   105 Praha 8  04xx 2360416 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 814,0   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360417 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole, Praha 8, U Školské zahrady 4 703,8   

7004   105 Praha 8  04xx 2360417 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole a mateřské 
škole, Praha 8, U Školské zahrady 4 563,0   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360418 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole Bohumila 
Hrabala, Praha 8, Zenklova 52 972,8   

7004   105 Praha 8  04xx 2360418 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole Bohumila 
Hrabala, Praha 8, Zenklova 52 778,2   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360419 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Základní škole 
Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a 883,1   

7004   105 Praha 8  04xx 2360419 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Základní škole 
Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a 706,5   

7004   17985 Praha 5 04xx 2360430 

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických dovedností dětí z 
MŠ DUHA včetně zajištění 
podpůrných opatření pro žáky se 
SVP 516,0   

7004   105 Praha 5 04xx 2360430 

Rozvoj přírodovědných a 
polytechnických dovedností dětí z 
MŠ DUHA včetně zajištění 
podpůrných opatření pro žáky se 
SVP 412,8   

7004   17985 Praha 5 04xx 2360433 

Modernizace zařízení a vybavení 
učeben pro ZŠ a MŠ Praha 5 - 
Radlice včetně zajištění konektivity 225,5   

7004   105 Praha 13 04xx 2360434 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Fakultní 
základní škola při Pedagogické 
fakultě UK, |Praha 13, Brdičkova 
1878 471,8   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360434 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Fakultní 
základní škola při Pedagogické 
fakultě UK, |Praha 13, Brdičkova 
1879 589,8   

7004   105 Praha 5 04xx 2360433 

Modernizace zařízení a vybavení 
učeben pro ZŠ a MŠ Praha 5 - 
Radlice včetně zajištění konektivity 180,4   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360436 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - ZŠ s rozšířenou 
výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 
2027 624,9   

7004   105 Praha 13 04xx 2360436 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - ZŠ s rozšířenou 
výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 
2027 499,9   



133 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7004   17985 Praha 13 04xx 2360437 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Fakultní 
základní škola Pedagogické fakulty 
UK, Praha 13, Trávníčkova 1744 559,7   

7004   105 Praha 13 04xx 2360437 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Fakultní 
základní škola Pedagogické fakulty 
UK, Praha 13, Trávníčkova 1744 447,8   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360442 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Mládí 135 774,5   

7004   105 Praha 13 04xx 2360442 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Mládí 135 619,6   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360444 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Mohylová 1963 682,7   

7004   105 Praha 13 04xx 2360444 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Mohylová 1963 546,2   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360446 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Janského 2189 391,0   

7004   105 Praha 13 04xx 2360446 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Janského 2189 312,8   

7004   17985 Dubeč 04xx 2360447 

ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a 
vybavení - učebna pro rozvoj 
polytechnických dovedností 615,0   

7004   105 Dubeč 04xx 2360447 

ZŠ Dubeč - modernizace zařízení a 
vybavení - učebna pro rozvoj 
polytechnických dovedností 369,0   

7004   17985 Praha 15 04xx 2360450 

Vybudování interaktivních učeben 
přírodních věd - fyzika, chemie a 
přírodopis  67,7   

7004   105 Praha 15 04xx 2360450 

Vybudování interaktivních učeben 
přírodních věd - fyzika, chemie a 
přírodopis  54,2   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360451 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Fakultní 
základní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 589,3   

7004   105 Praha 13 04xx 2360451 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Fakultní 
základní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 13, Mezi 
Školami 2322 471,4   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360452 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Klausova 2450 709,9   

7004   105 Praha 13 04xx 2360452 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Klausova 2450 567,9   



134 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7004   17985 Praha 13 04xx 2360456 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola 
VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 
1501 531,3   

7004   105 Praha 13 04xx 2360456 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola 
VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 
1501 425,1   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360458 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 -  Mateřská škola 
BALÓNEK, Praha 13, Klausova 
2188 321,2   

7004   105 Praha 13 04xx 2360458 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 -  Mateřská škola 
BALÓNEK, Praha 13, Klausova 
2188 257,0   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360462 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská 
škola HAVAJ, Praha 13, Mezi 
Školami 2482 461,0   

7004   105 Praha 13 04xx 2360462 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská 
škola HAVAJ, Praha 13, Mezi 
Školami 2482 368,8   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360466 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Kuncova 1580 744,5   

7004   105 Praha 13 04xx 2360466 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola, 
Praha 13, Kuncova 1580 595,6   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360469 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola, 
Praha 13, Ovčí Hájek 2177 188,7   

7004   105 Praha 13 04xx 2360469 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola, 
Praha 13, Ovčí Hájek 2177 151,0   

7004   17985 Praha 7 04xx 2360470 

Modernizace přírodovědné a 
jazykové učebny na ZŠ TGM Praha 
7 1 180,7   

7004   105 Praha 7 04xx 2360470 

Modernizace přírodovědné a 
jazykové učebny na ZŠ TGM Praha 
7 944,6   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360473 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola 
ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 
2076 492,2   

7004   105 Praha 13 04xx 2360473 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola 
ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 
2076 393,8   

7004   17985 Praha 11 04xx 2360476 

Podpora polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
Donovalská 215,5   

7004   105 Praha 11 04xx 2360476 

Podpora polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání na ZŠ 
Donovalská 172,4   

7004   17985 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 524,9   
7004   105 Praha 12 04xx 2360480 Jazyková laboratoř 420,0   



135 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7004   17985 Praha 8  04xx 2360482 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Základní škole, 
Praha 8, Glowackého 6 475,0   

7004   105 Praha 8  04xx 2360482 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Základní škole, 
Praha 8, Glowackého 6 380,0   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360483 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, 
Hovorčovická 11 220,0   

7004   105 Praha 8  04xx 2360483 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, 
Hovorčovická 11 176,0   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360484 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, 
Libčická 10 528,2   

7004   105 Praha 8  04xx 2360484 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, 
Libčická 10 422,6   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360485 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Na 
Šutce 28 312,5   

7004   105 Praha 8  04xx 236485 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, Na 
Šutce 28 250,0   

7004   17985 Praha 8  04xx 2360486 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, 
Palmovka 8 262,5   

7004   105 Praha 8 04xx 2360486 

Modernizace zařízení a vybavení 
tříd v Základní škole, Praha 8, 
Palmovka 9 210,0   

7004   17985 Praha 8 04xx 2360487 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Základní škole, 
Praha 8, Žernosecká 3 974,9   

7004   105 Praha 8 04xx 2360487 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborných učeben v Základní škole, 
Praha 8, Žernosecká 3 779,9   

7004   17985 Praha 12 04xx 2360490 

Vybudování jazykové laboratoře a 
rekonstrukce dvou učeben pro - 
polytechnickou výchovu a přírodní 
vědy 640,9   

7004   105 Praha 12 04xx 2360490 

Vybudování jazykové laboratoře a 
rekonstrukce dvou učeben pro - 
polytechnickou výchovu a přírodní 
vědy 384,6   

7004   17985 Řeporyje 04xx 2360494 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola 
Praha 5 - Řeporyje, Od Školy 596 701,0   

7004   105 Řeporyje 04xx 2360494 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Základní škola 
Praha 5 - Řeporyje, Od Školy 597 560,8   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360495 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Fakultní 
mateřská škola SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU při Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 13, 
Mohylová 1964 494,3   



136 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7004   105 Praha 13 04xx 2360495 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Fakultní 
mateřská škola SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU při Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 13, 
Mohylová 1964 395,4   

7004   17985 Praha 4 04xx 2360498 
Environmentální zahrada MŠ Na 
Chodovci 424,6   

7004   105 Praha 4 04xx 2360498 
Environmentální zahrada MŠ Na 
Chodovci 339,7   

7004   17985 Praha 7 04xx 2360500 
Bezpečně v MŠ U Uranie aneb 
"Nepovolaným vstup zakázán!" 708,4   

7004   105 Praha 7 04xx 2360500 
Bezpečně v MŠ U Uranie aneb 
"Nepovolaným vstup zakázán!" 566,7   

7004   17985 Praha 4 04xx 2360501 

Rekonstrukce polytechnické dílny a 
vybudování badatelské učebny ZŠ a 
MŠ, Praha 4,  Ohradní 49 1 156,9   

7004   105 Praha 4 04xx 2360501 

Rekonstrukce polytechnické dílny a 
vybudování badatelské učebny ZŠ a 
MŠ, Praha 4,  Ohradní 50 925,5   

7004   17985 Praha 17 04xx 2360503 Odborná učebna přírodních věd 425,2   
7004   105 Praha 17 04xx 2360503 Odborná učebna přírodních věd 340,1   

7004   17985 Praha 13 04xx 2360507 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola 
POHÁDKA, Praha 13, Klausova 
2187 432,0   

7004   105 Praha 13 04xx 2360507 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol MČ Praha 13 - Mateřská škola 
POHÁDKA, Praha 13, Klausova 
2187 345,6   

7004   17985 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 437,1   
7004   105 Klánovice 04xx 2360508 Modernizace učeben MŠ Klánovice 262,3   

7004   17985 Praha 4 04xx 2360510 
Základní škola Školní - oprava 
skleníku 1 060,4   

7004   105 Praha 4 04xx 2360510 
Základní škola Školní - oprava 
skleníku 848,3   

7004   17985 Praha 3 04xx 2360512 
Bezbariérové řešení ZŠ a MŠ 
Chelčického - výstavba výtahu 625,0   

7004   105 Praha 3 04xx 2360512 
Bezbariérové řešení ZŠ a MŠ 
Chelčického - výstavba výtahu 375,0   

7004   17985 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a 
vybavení učeben cizích jazyků 1 160,5   

7004   105 Praha 10 04xx 2360513 
Vybavení učebny přírodních věd a 
vybavení učeben cizích jazyků 928,4   

7004   17985 Praha 4 04xx 2360516 
Zlepšení podmínek pro vzdělávání 
dětí 470,7   

7004   105 Praha 4 04xx 2360516 
Zlepšení podmínek pro vzdělávání 
dětí 376,5   

7004   17985 Praha 7 04xx 2360519 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross 381,2   

7004   105 Praha 7 04xx 2360519 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross 305,0   

7004   17985 Praha 15 04xx 2360520 
Environmentální zahrada a venkovní 
třída 1 161,2   

7004   105 Praha 15 04xx 2360520 
Environmentální zahrada a venkovní 
třída 928,9   

7004   17985 Praha 12 04xx 2360521 Na Beránku do 21. století 1 065,6   
7004   105 Praha 12 04xx 2360521 Na Beránku do 21. století 852,5   



137 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

7004   17985 Praha 20 04xx 2360522 

Rozvoj polytechnických činností v 
Základní škole, Praha 9 - Horní 
Počernice, Ratibořická 1700 - 
vestavba školní dílny včetně 
pořízení vybavení dílny 1 165,3   

7004   105 Praha 20 04xx 2360522 

Rozvoj polytechnických činností v 
Základní škole, Praha 9 - Horní 
Počernice, Ratibořická 1700 - 
vestavba školní dílny včetně 
pořízení vybavení dílny 932,3   

7004   17985 Praha 11 04xx 2360524 Škola pro 3. tisíciletí 1 117,5   
7004   105 Praha 11 04xx 2360524 Škola pro 3. tisíciletí 894,0   

7004   17985 Praha 4 04xx 2360526 
Modernizace učebny fyziky a 
jazykové laboratoře 1 127,6   

7004   105 Praha 4 04xx 2360526 
Modernizace učebny fyziky a 
jazykové laboratoře 902,1   

7004   17985 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných 
učeben na ZŠ Křimická 543,9   

7004   105 Praha 15 04xx 2360529 
Rekonstrukce a vybavení odborných 
učeben na ZŠ Křimická 435,1   

7004   17985 Kunratice 04xx 2360536 

Zajištění vybavenosti školy pro 
rozvoj gramotnosti a kompetencí 
žáků na ZŠ Kunratice 54,0   

7004   105 Kunratice 04xx 2360536 

Zajištění vybavenosti školy pro 
rozvoj gramotnosti a kompetencí 
žáků na ZŠ Kunratice 43,2   

7004   17985 Praha 14 04xx 2360537 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14  - polytechnické venkovní 
učebny v zahradách I. 3 364,6   

7004   105 Praha 14 04xx 2360537 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14  - polytechnické venkovní 
učebny v zahradách I. 2 018,8   

7004   17985 Praha 14 04xx 2360539 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - polytechnické venkovní 
učebny v zahradách II. 3 548,7   

7004   105 Praha 14 04xx 2360539 

Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - polytechnické venkovní 
učebny v zahradách II. 2 129,2   

7004   17985 Praha 10 04xx 2360541 

Modernizace odborné učebny fyziky 
za účelem badatelsky orientované 
výuky 526,9   

7004   105 Praha 10 04xx 2360541 

Modernizace odborné učebny fyziky 
za účelem badatelsky orientované 
výuky 421,6   

7004   17985 Praha 11 04xx 2360545 Vybudování multifunkční učebny 500,6   
7004   105 Praha 11 04xx 2360545 Vybudování multifunkční učebny 400,5   

7004   17985 Slivenec 04xx 2360548 
Odborná jazyková učebna (ZŠ a MŠ 
Slivenec) 1 118,9   

7004   105 Slivenec 04xx 2360548 
Odborná jazyková učebna (ZŠ a MŠ 
Slivenec) 895,2   

7004   17985 Praha 4 04xx 2360551 

ZŠ Jílovská - Modernizace zařízení 
a vybavení školy s ohledem na 
jedinečnost každého žáka 293,5   

7004   105 Praha 4 04xx 2360551 

ZŠ Jílovská - Modernizace zařízení 
a vybavení školy s ohledem na 
jedinečnost každého žáka 234,8   

7004   17985 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď 1 154,1   



138 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 
7004   105 Praha 22 04xx 2360554 Zahrada jako odpověď 923,3   

7004   17985 Praha 5 04xx 2390385 

ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod 
Žvahovem, Praha 5 - navýšení 
kapacity základního vzdělávání za 
účelem sociální inkluze 930,0   

7004   105 Praha 5 04xx 2390385 

ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod 
Žvahovem, Praha 5 - navýšení 
kapacity základního vzdělávání za 
účelem sociální inkluze 558,0   

7004   17985 Praha 8 04xx 2390409 

ZŠ Lyčkovo náměstí, objekt 
Pernerova 29 - Praha 8 - navýšení 
kapacity základního vzdělávání za 
účelem sociální inkluze 15 350,8   

7004   105 Praha 8 04xx 2390409 

ZŠ Lyčkovo náměstí, objekt 
Pernerova 29 - Praha 8 - navýšení 
kapacity základního vzdělávání za 
účelem sociální inkluze 9 210,5   

7004   17985 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 11 682,2   
7004   105 Praha 22 04xx 2390440 Navýšení kapacity ZŠ U Obory 7 009,3   

7004   17985 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba základní školy v Praze-
Lipencích 7 500,0   

7004   105 Lipence 04xx 2390443 
Přístavba základní školy v Praze-
Lipencích 4 500,0   

7004   17985 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12 1 680,4   

7004   105 Praha 12 04xx 2390489 
Rozšíření kapacity ZŠ T.G. 
Masaryka v Praze 12 1 008,2   

7004   17985 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 11 450,0   

7004   105 Praha 18 04xx 2390492 
Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 6 870,0   

7004   17985 Klánovice 04xx 2390506 
Vytvoření nových kapacit vzdělávání 
ZŠ Klánovice 6 470,0   

7004   105 Klánovice 04xx 2390506 
Vytvoření nových kapacit vzdělávání 
ZŠ Klánovice 3 882,0   

7004   17985 Praha 6 04xx 2390527 

ZŠ A. Čermáka - Půdní vestavba - 
navýšení kapacity základního 
vzdělávání 8 408,4   

7004   105 Praha 6 04xx 2390527 

ZŠ A. Čermáka - Půdní vestavba - 
navýšení kapacity základního 
vzdělávání 5 045,1   

7004   17985 Praha 16 04xx 2390543 

Zvýšení kapacity ZŠ - půdní 
vestavba a zřízení bezbariérového 
přístupu 5 575,7   

7004   105 Praha 16 04xx 2390543 

Zvýšení kapacity ZŠ - půdní 
vestavba a zřízení bezbariérového 
přístupu 3 345,4   

7004   17985 Praha 14 04xx 2390546 

Rozšíření kapacit kmenových tříd ZŠ 
Chvaletická za účelem sociální 
inkluze 660,6   

7004   105 Praha 14 04xx 2390546 

Rozšíření kapacit kmenových tříd ZŠ 
Chvaletická za účelem sociální 
inkluze 528,5   

7004   17985 
Dolní 
Měcholupy 04xx 2390550 Škola základ života 1 493,4   

7004   105 
Dolní 
Měcholupy 04xx 2390550 Škola základ života 1 194,8   

7004   17985 Šeberov 04xx 2530667 Mateřská škola Hrnčíře 3 519,3   
7004   105 Šeberov 04xx 2530667 Mateřská škola Hrnčíře 2 815,4   



139 
 

Operační program Praha - Pól růstu 

č.RO č. usn.  ÚZ pro MČ orj. org. účel 
5347              

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 
7004   17985 Slivenec 05xx 2300148 Komunitní centrum Na půdě 876,5   
7004   105 Slivenec 05xx 2300148 Komunitní centrum Na půdě 525,9   

7004   17985 Čakovice 05xx 2300260 
Objekt pro sociální bydlení  - 
Schoellerova 11, Třeboradice 2 333,7   

7004   105 Čakovice 05xx 2300260 
Objekt pro sociální bydlení  - 
Schoellerova 11, Třeboradice 1 400,3   

7004   17985 Petrovice 05xx 2430564 

2. etapa - Podpora sociálního 
bydlení v městské části Praha - 
Petrovice 388,1   

7004   105 Petrovice 05xx 2430564 

2. etapa - Podpora sociálního 
bydlení v městské části Praha - 
Petrovice 232,9   

7004   17985 Praha 7 05xx 2430565 
Podpora sociálního bydlení v Praze 
7 947,1   

7004   105 Praha 7 05xx 2430565 
Podpora sociálního bydlení v Praze 
7 568,3   

7004   17985 Praha 4 05xx 2430567 
Azylový dům pro rodiny s dětmi, 
Horáčkova 1096/3, Praha 4 8 750,0   

7004   105 Praha 4 05xx 2430567 
Azylový dům pro rodiny s dětmi, 
Horáčkova 1096/3, Praha 4 5 250,0   

7004   17985 Zbraslav 05xx 2430568 
Kulturně komunitní centrum Praha - 
Zbraslav 4 161,1   

7004   105 Zbraslav 05xx 2430568 
Kulturně komunitní centrum Praha - 
Zbraslav 2 496,7   

                  
            UZ 105 100 597,6   
            UZ 17985 153 626,8   
            celkem  254 224,4   
            Celkem ÚZ 105 137 598,6   
            celkem ÚZ17985  214 850,2   

 

 

5.5.  Čerpání inv. dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok 2018 MČ hl. m Prahy k 30.6.2018   
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 1-22 k  30.6.2018   
  

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

3020 35/17 84 Praha 1 02xx 80746 Slovanský ostrov 10 000,00 0,00 0,0% 

3039 37/34 84 Praha 1 03xx 80825 
Průzkumné práce a studie podzemních 
garáží - Malostranské náměstí 8 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 1 
Celkem       18 000,00 0,00 0,0% 

3040 37/39 84 Praha 3 03xx 80742 
Modernizace vybavení dětského 
dopravního hřiště 244,40 244,40 100,0% 

3062 38/24 84 Praha 3 04xx 80831 
Rekonstrukce předškolního zařízení 
Buková 14 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Praha 3 08xx 80747 Bytové domy Ondříčkova 31-35 35 000,00 0,00 0,0% 

3074 38/156 12 Praha 3 08xx 80834 
Rekonstrukce uvolněných bytů v domech 
svěřených Městské části Praha 3 50 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 3 
Celkem       99 244,40 244,40 0,2% 



140 
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 1-22 k  30.6.2018   
  

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

3020 35/17 84 Praha 4 02xx 80749 
Regenerace VP Nedvědovo nám. a ul. 
Plamínkové 9 500,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Praha 4 04xx 80784 ZŠ Bítovská - výstavba tělocvičny 20 000,00 1 660,00 8,3% 

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10882 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
MŠ K Podjezdu 6 019,10 6 019,10 100,0% 

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10881 

EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
ZŠ a MŠ Sdružení, objekt Družstevní 
ochoz 4 849,50 4 849,50 100,0% 

3036 37/30 84 Praha 4 04xx 10879 
EU-Snížení energetické náročnosti objektu 
Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 6 127,60 6 127,60 100,0% 

3008  34/35 12 Praha 4 08xx 80740 Rekonstrukce objektu Horáčkova 1096/3 15 000,00 5 333,90 35,6% 

      
Praha 4 
Celkem       61 496,20 23 990,10 39,0% 

3049 37/113 116 Praha 5 02xx 80799 Včelařský kroužek ZŠW Jinonice 440,00 440,00 100,0% 

3020 35/17 84 Praha 5 08xx 80750 
Rekonstrukce Raudnitzova domu, 
Hlubočepy 35 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 5 
Celkem       35 440,00 440,00 1,2% 

3020 35/17 84 Praha 6 02xx 80754 WC v parku Myslbekova  2 000,00 0,00 0,0% 
3020 35/17 84 Praha 6 02xx 80755 WC v parku Anastázova 1 000,00 0,00 0,0% 

3041 37/41 84 Praha 6 03xx 80823 
Projektová dokumentace - studie 
Plečnikova alej 1 200,00 59,90 5,0% 

3020 35/17 84 Praha 6 04xx 80751 MŠ Mládeže - rekonstrukce objektu 7 000,00 48,40 0,7% 

3020 35/17 84 Praha 6 04xx 80752 
ZŠ Pod Marjánkou - rekonstrukce atletické 
dráhy a povrchu fotbalového hřiště 2 000,00 135,50 6,8% 

3020 35/17 84 Praha 6 08xx 80753 Rekonstrukce skladové budovy 10 000,00 5 186,60 51,9% 

      
Praha 6 
Celkem       23 200,00 5 430,40 23,4% 

3020 35/17 84 Praha 7 04xx 80756 ZŠ Letohradská - rozšíření kapacity 10 000,00 199,65 2,0% 

3020 35/17 84 Praha 7 05xx 80757 
Revitalizace lékařského domu Dukelských 
hrdinů 1/342 5 000,00 79,44 1,6% 

3063 38/35 116 Praha 7 05xx 80843 

Výstavba bezbariérového výtahu budově 
nové Polikliniky Prahy 7, Františka Křižíka 
22 736,90 0,00 0,0% 

      
Praha 7 
Celkem       15 736,90 279,09 1,8% 

3020 35/17 84 Praha 8 02xx 80760 Revitalizace veřejných prostor 4 000,00 0,00 0,0% 

3065 38/55 84 Praha 8 02xx 80373 Revitalizace veřejného prostoru Ládví 25 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Praha 8 04xx 80758 
ZŠ Na Slovance - rekonstrukce školní 
kuchyně 35 000,00 25 000,00 71,4% 

3020 35/17 84 Praha 8 06xx 80759 
Rekonstrukce zadního traktu Libeňského 
zámku 25 000,00 0,00 0,0% 

3059 1321 84 Praha 8 06xx 80759 
Vratka inv.dotace - Rekonstrukce zadního 
traktu Libeňského zámku -25 000,00 0,00 0,0% 

3074 38/156 12 Praha 8 08xx 80835 
Rekonstrukce uvolněných bytů v domech 
svěřených Městské části Praha 8 20 000,00 0,00 0,0% 

      
Praha 8 
Celkem       84 000,00 25 000,00 29,8% 



141 
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 1-22 k  30.6.2018   
  

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

3021 35/50 84 Praha 9 02xx 80341 Park Zahrádky 30 000,00 0,00 0,0% 
3020 35/17 84 Praha 9 03xx 80713 Parkovací dům 18 000,00 8,30 0,0% 
3042 37/94 84 Praha 9 08xx 80816 Výkup pozemků - MČ Praha 9 85 000,00 85 000,00 100,0% 

      
Praha 9 
Celkem       133 000,00 85 008,30 63,9% 

3020 35/17 84 
Praha 
10 04xx 80761 

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ 
Hostýnská 10 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
10 04xx 80762 MŠ reko kuchyně - MŠ Magnitorská 6 000,00 0,00 0,0% 

      

Praha 
10 
Celkem       16 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
11 04xx 80450 Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 20 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
11 04xx 80377 

ZŠ Campanus, Jírovcovo nám. 1782 - 
přístavba sportovního areálu 10 000,00 0,00 0,0% 

3074 38/156 12 
Praha 
11 08xx 80836 

Revitalizace multifunkčního objektu Nad 
Opatovem 2140 "SANDRA" 200 485,00 0,00 0,0% 

      

Praha 
11 
Celkem       230 485,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
12 02xx 80763 Revitalizace náměstí v Komořanech 20 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
12 04xx 80764 Rekonstrukce objektu ZŠ Zárubova 15 000,00 65,34 0,4% 

3064 38/54 84 
Praha 
12 04xx 80847 Rozšíření MŠ Tyršovka v Praze 12 44 200,00 1 156,62 2,6% 

      

Praha 
12 
Celkem       79 200,00 1 221,96 1,5% 

3020 35/17 84 
Praha 
13 02xx 80766 Revitalizace vnitrobloků 16 000,00 0,00 0,0% 

3090 38/199 84 
Praha 
13 02xx 80861 Agility hřiště u Volkána 2 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
13 04xx 80766 

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ 
Trávníčkova 1744 62 000,00 2 320,80 3,7% 

3090 38/199 84 
Praha 
13 04xx 80855 

ZŠ Kuncova 1580 - výstavba učeben a 
bytových jednotek 5 000,00 0,00 0,0% 

3090 38/199 84 
Praha 
13 04xx 80856 

FZŠ Trávníčkova 1744 - výstavba učeben 
a bytových jednotek 5 000,00 0,00 0,0% 

3090 38/199 84 
Praha 
13 04xx 80860 

Rekonstrukce DH ve vnitrobloku 
Chalabalova 7 000,00 0,00 0,0% 

3077 38/164 84 
Praha 
13 07xx 80848 Projekt " Přijdu včas " - nákup 3 ks stojanů 147,00 0,00 0,0% 

3042 37/94 84 
Praha 
13 08xx 80820 Výkup pozemků - MČ Praha 13 73 855,70 0,00 0,0% 

      

Praha 
13 
Celkem       171 002,70 2 320,80 1,4% 

3020 35/17 84 
Praha 
14 04xx 80767 

Výstavba tělocvičny + hřiště ZŠ 
Šimanovská 16 000,00 35,70 0,2% 

3062 38/25 84 
Praha 
14 04xx 80832 

ZUŠ Horní Počernice - rekonstrukce 
objektu Baštýřská 12 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
14 05xx 80384 Komunitní centrum Hloubětínská 55 10 000,00 0,00 0,0% 

      

Praha 
14 
Celkem       38 000,00 35,70 0,1% 



142 
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 1-22 k  30.6.2018   
  

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

3085 38/178 84 
Praha 
15 03xx 80850 

Revitalizace veřejného prostoru na 
Trhanovském náměstí 800,00 0,00 0,0% 

3085 38/178 84 
Praha 
15 03xx 80851 Rekonstrukce chodníku 200,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
15 04xx 80467 

Rekonstrukce pavilonu A ZŠ Veron.nám. 
391 33 000,00 0,00 0,0% 

3078 38/165 84 
Praha 
15 07xx 80744 Zřízení nové služebny Městské policie 10 000,00 0,00 0,0% 

3074 38/156 12 
Praha 
15 08xx 80837 

Rekonstrukce bytových domů Herbenova 
719-720 10 000,00 0,00 0,0% 

      

Praha 
15 
Celkem       54 000,00 0,00 0,0% 

3013 34/49 84 
Praha 
16 04xx 80734 Rekonstrukce Školní jídelny Radotín 10 000,00 963,60 9,6% 

3020 35/17 84 
Praha 
16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ 25 000,00 0,00 0,0% 

3062 3824 84 
Praha 
16 04xx 80734 Rekonstrukce Školní jídelny Radotín 15 000,00 0,00 0,0% 

3009  17/18 84 
Praha 
16 07xx 80148 HZ SDH Radotín - výst. 11 000,00 35,40 0,3% 

      

Praha 
16 
Celkem       61 000,00 999,00 1,6% 

3020 35/17 84 
Praha 
17 04xx 80768 

ZŠ genpor. Fr. Peřiny, obj. Laudova, 
rekonstrukce varny 15 000,00 239,00 1,6% 

3009  17/18 84 
Praha 
17 07xx 80739 Dovybavení JSDH Řepy -CAS 30 7 500,00 0,00 0,0% 

3045 37/106 12 
Praha 
17 08xx 80809 

Výstavba objektu DPS s částí bytů 
určených pro dostupné bydlení 149 100,00 0,00 0,0% 

      

Praha 
17 
Celkem       171 600,00 239,00 0,1% 

3020 35/17 84 
Praha 
18 04xx 2390492 

Přístavba ZŠ a MŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 13 000,00 0,00 0,0% 

3033 37/25 84 
Praha 
18 04xx 2390492 

Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření 
nových tříd 27 147,30 0,00 0,0% 

      

Praha 
18 
Celkem       40 147,30 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 20 000,00 0,00 0,0% 

3092 38/188 84 
Praha 
19 06xx 80841 

Památník vzniku Československé 
republiky, československých legií a obětí 
1. světové války 1 307,70 0,00 0,0% 

      

Praha 
19 
Celkem       21 307,70 0,00 0,0% 

3063 38/35 116 
Praha 
20 04xx 80845 

Výstavba bezbariérového sociálního 
zařízení ve FZŠ Chodovická 2250 51,60 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
20 06xx 80769 

Rekonstrukce památkové budovy bývalé 
stodoly v areálu Chvalské tvrze 10 000,00 0,00 0,0% 

      

Praha 
20 
Celkem       10 051,60 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
21 03xx 80777 Modernizace komunální techniky 7 000,00 0,00 0,0% 

3087 38/180 84 
Praha 
21 03xx 80548 Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská 5 700,00 0,00 0,0% 



143 
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 1-22 k  30.6.2018   
  

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

      

Praha 
21 
Celkem       12 700,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Praha 
22 04xx 80771 Novostavba MŠ V Bytovkách 12 000,00 3 747,40 31,2% 

3042 37/94 84 
Praha 
22 08xx 80817 Výkup pozemků - MČ Praha 22 17 206,70 0,00 0,0% 

3045 37/106 12 
Praha 
22 08xx 80810 Výstavba DPS Betlímek 48 100,00 0,00 0,0% 

      

Praha 
22 
Celkem       77 306,70 3 747,40 4,8% 

      

Celkem 
Praha 1 
- 22       1 452 918,50 148 956,15 10,3% 

Pozn. MČ Praze 2 nebyla v r. 2018 poskytnuta investiční dotace  
    

 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 23-57 k  30.6.2018   
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

3081 38/173 84 Běchovice 02xx 80370 
Revitalizace původní požární nádrže vč. 
Přímého okolí 4 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Běchovice 04xx 80772 Zvýšení kapacity MŠ 7 000,00 0,00 0,0% 
3020 35/17 84 Běchovice 04xx 80773 Zvýšení kapacity ZŠ 2 000,00 98,00 4,9% 

3074 38/156 12 Běchovice 05xx 80838 
Výstavba 3.pavilonu pro centrum sociálních 
služeb 2 000,00 0,00 0,0% 

3088 38/195 84 Běchovice 05xx 80708 
Rekonstrukce vzduchotechniky ve varně a 
dvou výtahů - dofinancování 1 000,00 0,00 0,0% 

3057 37/135 84 Běchovice 06xx 80038 
Rekonst. objektu Kulturní památka Stará 
pošta vč. PD 20 000,00 9 301,75 46,5% 

3094 38/189 84 Běchovice 06xx 80853 
Socha T.G.Masaryka, včetně instalace a 
úpravy okolí 2 500,00 72,00 2,9% 

      
Běchovice 
Celkem       38 500,00 9 471,75 24,6% 

3020 35/17 84 Benice 03xx 80774 Víceúčelový zametací stroj 2 950,00 0,00 0,0% 

      
Benice 
Celkem       2 950,00 0,00 0,0% 

3074 38/156 12 Březiněves 05xx 80859 
Úprava a rekonstrukce Centra sociálních 
služeb 20 000,00 0,00 0,0% 

3009  17/18 84 Březiněves 07xx 80735 Dovybavení JSDH Březiněves - CAS 20 6 500,00 118,10 1,8% 

3020 35/17 84 Březiněves 08xx 80396 
Zasíťování pozemku 427/251, vybudování 
komunikací 6 000,00 0,00 0,0% 

3042 37/94 84 Březiněves 08xx 80818 Výkup pozemků - MČ Praha - Březiněves 41 706,00 4,00 0,0% 

      
Březiněves 
Celkem       74 206,00 122,10 0,2% 

3063 38/35 116 Čakovice 04xx 80844 

Odstraňování bariér na území hl.m. Prahy - 
bezbariérový přístup hl. budovy ÚMČ Prah 
a- Čakovice 398,10 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Čakovice 02xx 80776 
Stavební úpravy vstupní partie zámeckého 
parku - vybudování mola 6 000,00 0,00 0,0% 



144 
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 23-57 k  30.6.2018   
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

3020 35/17 84 Čakovice 04xx 80775 
Stavební úpravy a změna využití obj. 
Jizerská č. 744, Čakovice pro ZŠ 10 000,00 474,37 4,7% 

3071 38/62 84 Čakovice 04xx 80112 

Výstavba objektu ZŠ - Dostavba areálu 
odloučeného pracoviště při ul. Jizerská, 
Praha - Čakovice 43 378,70 0,00 0,0% 

3009  17/18 84 Čakovice 07xx 80149 HZ SDH Čakovice - výst. 5 000,00 0,00 0,0% 

3045 37/106 12 Čakovice 08xx 80811 
Výstavba objektu pro sociální bydlení 
Schoellerova 11/99 v kú Třeboradice 3 700,00 328,66 8,9% 

      
Čakovice 
Celkem       68 476,80 803,03 1,2% 

3020 35/17 84 Ďáblice 05xx 80777 
Lékárna,ordinace, soc.služby - havarijní 
stav stropu a rek.budovy 9 000,00 0,00 0,0% 

3074 38/156 12 Ďáblice 08xx 80840 Výstavba bytového domu "Akcíz" 12 000,00 0,00 0,0% 

      
Ďáblice 
Celkem       21 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Dolní 
Chabry 04xx 80022 Dostavba ZŠ Praha - Dolní Chabry 15 000,00 10,32 0,1% 

      

Dolní 
Chabry 
Celkem       15 000,00 10,32 0,1% 

3020 35/17 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 80778 

ZŠ Kutnohorská - rozšíření kapacity školní 
jídelny 3 000,00 0,00 0,0% 

3009  17/18 84 
Dolní 
Měcholupy 07xx 80736 

Dovybavení JSDH Dolní Měcholupy - CAS 
30 7 500,00 0,00 0,0% 

      

Dolní 
Měcholupy 
Celkem       10 500,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 
Dolní 
Počernice 06xx 80779 

Rehabilitace zámeckého parku v Dolních 
Počernicích 5 000,00 0,00 0,0% 

      

Dolní 
Počernice 
Celkem       5 000,00 0,00 0,0% 

3051 37/116 84 Dubeč 02xx 80812 
Bezbariérová lávka pro pěší k rybníku v 
Rohožníku 3 470,00 23,00 0,7% 

3020 35/17 84 Dubeč 04xx 80780 Přístavba tříd ZŠ 2 000,00 0,00 0,0% 
3020 35/17 84 Dubeč 04xx 80781 Stavba nové MŠ Praha - Dubeč 4 000,00 0,00 0,0% 

3062 3825 84 Dubeč 04xx 80833 ZŠ Dubeč - odstranění havarijních závad  2 000,00 0,00 0,0% 
3048 37/112 84 Dubeč 07xx 80741 Hasičská zbrojnice Dubeč II. 10 911,00 18,20 0,2% 
3080 38/167 84 Dubeč 07xx 80741 Hasičská zbrojnice Dubeč II 33 130,40 0,00 0,0% 

      
Dubeč 
Celkem       55 511,40 41,20 0,1% 

3084 38/177 84 Klánovice 03xx 80842 Rekonstrukce klánovických komunikací 5 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Klánovice 04xx 80782 
Výstavba víceúčelového sportoviště 
Vodojemská 4 000,00 0,00 0,0% 

3038 37/33 116 Klánovice 04xx 80203 Rek.skleněné střechy sport.haly 2 300,00 0,00 0,0% 

      
Klánovice 
Celkem       11 300,00 0,00 0,0% 

3034 37/26 84 Koloděje 02xx 80822 Vybudování parku 3 000,00 0,00 0,0% 

3042 37/94 84 Koloděje 08xx 80819 Výkup pozemků - MČ Praha - Koloděje 6 753,00 0,00 0,0% 

      
Koloděje 
Celkem       9 753,00 0,00 0,0% 



145 
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 23-57 k  30.6.2018   
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

3020 35/17  84 Kolovraty 09xx 80784 

PD pro MŠ,KC,rek,budovy 
úřadu,byt.domu,zeleného valu,rozšíření 
hřbitova,parku na Viničkách a Červenka 5 000,00 78,65 1,6% 

      
Kolovraty 
Celkem       5 000,00 78,65 1,6% 

3020 35/17 84 Královice 03xx 80241 
Obnova konstrukčních vrstev komunikace K 
Markétě 3 000,00 0,00 0,0% 

      
Královice 
Celkem       3 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Křeslice 02xx 80785 Nákup komunální techniky pro údržbu MČ 3 000,00 0,00 0,0% 

      
Křeslice 
Celkem       3 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Kunratice 03xx 80407 Plošné rekonstrukce komunikací Kunratice 8 000,00 10,00 0,1% 

      
Kunratice 
Celkem       8 000,00 10,00 0,1% 

3020 35/17 84 Libuš 04xx 80118 
Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ 
Meteorologická 5 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Libuš 04xx 80786 
Rekonstrukce plynové kotelny v MŠ 
Lojovická 2 000,00 0,00 0,0% 

3079 38/166 84 Libuš 07xx 80828 Zřízení nové služebny Městské policie 8 500,00 0,00 0,0% 

      
Libuš 
Celkem       15 500,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Lipence 03xx 80787 Rekonstrukce,obnova místních komunikací 3 000,00 21,20 0,7% 

3009  17/18 84 Lipence 07xx 80737 Dovybavení JSDH Lipence - CAS 30 7 500,00 0,00 0,0% 

      
Lipence 
Celkem       10 500,00 21,20 0,2% 

3020 35/17 84 Lochkov 04xx 80788 Výstavba nové MŠ 1 200,00 0,00 0,0% 

      
Lochkov 
Celkem       1 200,00 0,00 0,0% 

3086 38/179 84 Lysolaje 03xx 80852 Chodníky při komunikaci Štěpnice 1 600,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Lysolaje 04xx 80475 
Výstavba fotbalového hřiště a rekultivace 
území 8 000,00 0,00 0,0% 

3074 38/156 12 Lysolaje 08xx 80839 Výstavba "Dolina město jinak" 8 000,00 0,00 0,0% 

      
Lysolaje 
Celkem       17 600,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Nebušice 03xx 80789 Rekonstrukce ulic lokalita Pohádka 9 000,00 899,10 10,0% 

      
Nebušice 
Celkem       9 000,00 899,10 10,0% 

3042 37/94 84 Nedvězí 08xx 80815 Výkup pozemků - MČ Praha - Nedvězí 6 530,00 0,00 0,0% 
3020 35/17 84 Nedvězí 09xx 80790 Rekonstrukce dvou místností ÚMČ 400,00 0,00 0,0% 

      
Nedvězí 
Celkem       6 930,00 0,00 0,0% 

3017 35/7 84 Petrovice 03xx 80745 Rekonstrukce místních komunikací 3 750,00 0,00 0,0% 
3020 35/17 84 Petrovice 04xx 80791 Přístavba pavilonu ZŠ 5 000,00 357,30 7,1% 

      
Petrovice 
Celkem       8 750,00 357,30 4,1% 

3020 35/17 84 Řeporyje 04xx 80792 Přístavba a rozšíření jídelny ZŠ 9 000,00 75,60 0,8% 

3072 38/63 84 Řeporyje 04xx 80827 Stavební úpravy a přístavba ZŠ Řeporyje 65 002,30 0,00 0,0% 



146 
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 23-57 k  30.6.2018   
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

      
Řeporyje 
Celkem       74 002,30 75,60 0,1% 

3020 35/17 84 Satalice 07xx 80793 Revitalizace požární nádrže 2 000,00 3,00 0,2% 

      
Satalice 
Celkem       2 000,00 3,00 0,2% 

3049 37/113 116 Slivenec 02xx 80798 Zelené atrium - zelená učebna 405,00 405,00 100,0% 

3020 35/17 84 Slivenec 04xx 80483 Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Praha - Slivenec 9 000,00 0,00 0,0% 
3032 37/24 84 Slivenec 09xx 2300148 Komunitní centrum Na půdě 2 920,00 0,00 0,0% 

      
Slivenec 
Celkem       12 325,00 405,00 3,3% 

3020 35/17 84 Suchdol 04xx 80794 Modernizace a rozšíření areálu ZŠ M.Alše 8 000,00 45,00 0,6% 

      
Suchdol 
Celkem       8 000,00 45,00 0,6% 

3083 38/176 84 Šeberov 03xx 80830 Rekonstrukce komunikace v Úhoru 7 500,00 0,00 0,0% 
3020 35/17 84 Šeberov 04xx 80795 Mateřská škola Hrnčíře 4 000,00 3 822,60 95,6% 

      
Šeberov 
Celkem       11 500,00 3 822,60 33,2% 

3020 35/17 84 Štěrboholy  04xx 4432 Přestavba ZŠ 7 000,00 0,00 0,0% 

      
Štěrboholy  
Celkem       7 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Troja 02xx 80129 
Dokončení rekonstrukce jižní opukové 
obvodové zdi obecní zahrady 4 000,00 0,00 0,0% 

      
Troja 
Celkem       4 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Újezd 07xx 80421 Výstavba hasičské zbrojnice 4 000,00 2 668,54 66,7% 

      
Újezd 
Celkem       4 000,00 2 668,54 66,7% 

3020 35/17 84 
Velká 
Chuchle 04xx 80796 

Rekonstrukce dětského hřiště na 
pozemcích MŠ 1 800,00 0,00 0,0% 

      

Velká 
Chuchle 
Celkem       1 800,00 0,00 0,0% 

3005 34/7 84 Vinoř 04xx 80553 
Výstavba krytého zimního stadionu - 
projektová dokumetace 3 000,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Vinoř 04xx 80348 Přístavba ZŠ Vinoř vč.zázemí 5 000,00 23,60 0,5% 

3042 37/94 84 Vinoř 08xx 80821 Výkup pozemků - MČ Praha - Vinoř 956,00 0,00 0,0% 

      
Vinoř 
Celkem       8 956,00 23,60 0,3% 

3020 35/17 84 Zbraslav 04xx 80423 Modernizace školního hřiště 10 000,00 0,00 0,0% 

3063 38/35 116 Zbraslav 04xx 80846 
Revitalizace zpevněných ploch ZŠ Nad 
Parkem, Praha - Zbraslav 500,00 0,00 0,0% 

      
Zbraslav 
Celkem       10 500,00 0,00 0,0% 

3020 35/17 84 Zličín 04xx 80797 Dětské hřiště při ul. U Zličínského hřiště 1 000,00 45,00 4,5% 

3009  17/18 84 Zličín 07xx 80738 Dovybavení JSDH Zličín - CAS 30 7 500,00 30,30 0,4% 
3076 38/159 84 Zličín 07xx 80824 Halenkovská studna Praha - Zličín 350,00 0,00 0,0% 

3042 37/64 84 Zličín 08xx 80814 Výkup pozemků - MČ Praha - Zličín 859,10 0,00 0,0% 



147 
 

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok  2018 - MČ Praha 23-57 k  30.6.2018   
 

RO usn UZ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu        
(v t is . Kč) 

čerpáno k  
30.6.2018                
(v t is . Kč) % 

      
Zličín 
Celkem       9 709,10 75,30 0,8% 

Celkový součet  MČ  23-57 554 469,60 18 933,29 3,4% 

          Celkem Praha 1 - 57 2 007 388,10 167 889,44 8,4% 
 

 

 

Příloha 

1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ 1 - 57 

1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ – sumář 

2. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle ORJ za MČ - sumář 

 

 

































































































































































































































































































































































































































































































































Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 2059 

ze dne  28.8.2018 

ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2018 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  
hospodaření hlavního města Prahy k 30.6.2018 skončilo přebytkem ve výši 9.676.538,89 
tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   b e r e  n a  v ě d o m í  
výsledky hospodaření doplňkové činnosti příspěvkových organizací zřízených hl.m. 
Prahou za 1. pololetí 2018 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

I I I .   s o u h l a s í  
1.  s předloženou Zprávou o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2018 

2.  s upraveným rozpočtem hlavního města Prahy za 1. pololetí 

s objemem příjmů ve výši              80.084.207,30 tis. Kč 
s objemem výdajů ve výši              96.594.789,90 tis. Kč 

se schodkem ve výši                      16.510.582,60 tis. Kč 

krytým třídou 8 - financování dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení - Bilance příjmů a výdajů za hlavní město Prahu 

3.  s úpravou rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v kap. 0811 dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení 

4.  s úpravou rozpočtu vlastního hlavního města Prahy dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 
5.  s úpravou rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v souvislosti s vratkami neinvestičních 

dotací poskytnutých v roce 2017 od městských částí hl.m. Prahy dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení 

6.  s návrhem na úpravu výnosů a nákladů hospodářské činnosti vlastního hospodaření 
hlavního města Prahy na rok 2018 dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

7.  s úpravou rozpočtu vl. hl.m. Prahy v souvislosti s dofinancováním výdajů městských 
částí hl.m. Prahy vynaložených v roce 2017 na přípravnou fázi volby prezidenta ČR 
dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 



I V .   u k l á d á  
1.  náměstkyni primátorky Kislingerové 

1.  předložit Zprávu o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2018 
Zastupitelstvu hl.m. Prahy 

Termín: 6.9.2018 
 

 
Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek v. r. 
náměstek primátorky hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  náměstkyně primátorky Kislingerová  
Tisk: R-30548  
Provede: náměstkyně primátorky Kislingerová 
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


	Usnesení č.39/84
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva HMP
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva HMP 
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva HMP
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva HMP 
	Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva HMP 

	Důvodová zpráva I
	Příloha k důvodové zprávě I - tabulky
	Důvodová zpráva II - 1. úvod
	Důvodová zpráva II - 2. příjmy
	Důvodová zpráva II - 3.a běžné výdaje
	Důvodová zpráva II - 3.b kapitálové výdaje
	Důvodová zpráva II - 4. financování
	Důvodová zpráva II - 5. vybrané ekonomické údaje
	Příloha k důvodové zprávě II - tabulky
	Důvodová zpráva III
	Příloha důvodové zprávě III - tabulky
	Příloha k důvodové zprávě - usnesení Rady HMP č. 2059 ze dne 28. 8. 2018



